
Příloha č. 2

Stránka 1 z 27

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a
za podmínek dále uvedených mezi níže specifikovanými smluvními stranami (dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel  Královéhradecký kraj
se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

zástupce  Mgr. Martin Červíček, hejtman
bankovní spojení                      
číslo účtu                    

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel  VALC, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci

Králové pod spisovou značkou C, 1677.

se sídlem  Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
IČO   455 37 151

DIČ   CZ45537151

zástupce  Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti
bankovní spojení           
číslo účtu             

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva je uzavírána smluvním stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
na stavební práce s názvem: „Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka“ (dále též jako
„veřejná zakázka“ nebo „zakázka“).

1.2. Pod pojmem „zadávací řízení“ se pro účely této smlouvy rozumí jak zadávací řízení probíhající postupem
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako
„ZZVZ“), tak výběrové řízení pro zakázky malého rozsahu probíhající postupem stanoveným mimo tento
zákon, zejména dle směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek.

Článek 2
Zmocněné osoby

2.1. Objednatel zmocňuje následující osoby k jednání:
a) zástupce objednatele ve věcech technických a smluvních: Ing. Václav Nýč,                        

                                    (zmocnění neopravňuje k provádění změn smlouvy)

b) zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Jiří Strnad,                                 
                             



Příloha č. 2

Stránka 2 z 27

c) zástupce objednatele na stavbě vykonávající technický dozor stavebníka (dále také jen „TDS“):
bude řešeno samostatnou smlouvou a oznámeno zhotoviteli společně s výzvou k plnění

d) zástupce objednatele vykonávající činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
pokud taková činnost vyplývá ze zvláštních právních předpisů (dále také jen „koordinátor BOZP“):
bude řešeno samostatnou smlouvou a oznámeno zhotoviteli společně s výzvou k plnění

e) zástupce objednatele na stavbě (dále také jen „AD“): společnost Studený architekti, s. r. o.,
Slovenská republika, a INTERPLAN-CZ, s. r. o. Purkyňova 79a, 612 00 Brno

f) zástupce uživatele objektu: Mgr. Pavel Matějovský, ředitel Gymnázia a Střední odborné školy
pedagogické v Nová Pace,                                                  

g) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku.

Změna zde uvedených zástupců či zmocněnců objednatele může být provedena jednostranným
písemným oznámením objednatele zhotoviteli, kdy takovým oznámením může být i zápis do stavebního
deníku; rozsah zástupčího oprávnění, pokud nevyplývá přímo z této smlouvy, doloží daná osoba
písemnou plnou mocí nebo písemným pověřením vystaveným objednatelem.

2.2. Zhotovitel zmocňuje následující osoby k jednání:

a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti

                                                 

b) ve věcech technických: Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti

                                                 

c) zástupce zhotovitele na stavbě (stavbyvedoucí): Lukáš Plevka

                                            

d) příp. další osoby, které zhotovitel uvede ve stavebním deníku.

2.3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé smluvní
straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.

2.4. Objednatel je oprávněn v odůvodněných případech požadovat výměnu zástupce zhotovitele na stavbě,
specialisty či další osoby uvedené ve stavebním deníku. Pokud objednatel takovou změnu požaduje, je
zhotovitel povinen písemným oznámením prokazatelně doručeným druhé smluvní straně oznámit tuto
osobu, a to do 3 pracovních dnů. Při výměně osoby hlavního stavbyvedoucího je zhotovitel povinen
prokázat jeho kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokazoval v zadávacím řízení.

Článek 3
Podklady pro uzavření smlouvy

3.1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele podaná dne 25.04.2023

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.

3.2. Dalším podkladem pro uzavření této smlouvy jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou
součást této smlouvy:

a) Příloha č. 1 – Projektová dokumentace zpracovaná firmou Studený architekti, s.r.o., Slovenská
republika, a INTERPLAN-CZ, s.r.o., Purkyňova 79a, 612 00 Brno (dále také jako „projektová
dokumentace“ nebo „PD“; oddělená příloha smlouvy)

b) Příloha č. 2 – Oceněný soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr

c) Příloha č. 3 – Harmonogram (uložen mimo smlouvu, tento dokument není podkladem pro
uzavření smlouvy a bude přiložen po jeho vzniku)



Příloha č. 2  
 

Stránka 3 z 27 

 

d) Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů s uvedením předpokládaného rozsahu jejich plnění, 
resp. Souhrnné prohlášení (Příloha č. 1 Zadávacích podmínek) 

e) Příloha č. 5 – Stavební povolení vydané stavebním odborem Městského úřadu v Nové Pace, 
č. j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ 

f) Příloha č. 6 – Seznam středních škol v Královéhradeckém kraji pro účely exkurze  

g) Příloha č. 7 – Vybraná vysvětlení, doplnění či změny zadávací dokumentace  

3.3. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

a) převzal příslušnou projektovou a smluvní dokumentaci; 

b) přiměřeně překontroloval předanou projektovou a smluvní dokumentaci; 

c) seznámil se se stavebním povolením a s opatřeními veřejnoprávních orgánů k provedení díla; 

d) prověřil místní podmínky na staveništi; 

e) nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci objednatele; 

f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, který 
specifikoval objednatel v rámci zadávacího řízení, na jehož základě je uzavřena tato smlouva. 

3.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem této smlouvy zhotovitel jednal s odbornou péčí.  

3.5. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a 
stavebních objektech, uvedených v předané projektové a smluvní dokumentaci uvedené v bodě 3.2 

tohoto článku, nemusí být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí 
ve spolupráci se správci těchto sítí, provede jejich vytýčení a přijme taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození během prací na díle. 

3.6. Smluvní strany stanoví význam následujících termínů takto: 

a) objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky; 
d) příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.); 
e) položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, 

v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a 
služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství; 

f) předáním a převzetím stavby se rozumí okamžik podpisu příslušného předávacího protokolu 
při předání či převzetí staveniště oběma smluvními stranami; 

g) zahájením stavebních prací, se rozumí okamžik, kdy zhotovitel započne stavební práce, 
respektive dojde k převzetí staveniště; 

h) dokončením stavebních prací se rozumí okamžik, kdy zhotovitel ukončí stavební práce; 
i) dokončení stavby se rozumí datum, uvedené ve smlouvě o dílo, v němž má zhotovitel práce 

na díle ukončit; 
j) předáním a převzetím díla (předání a převzetí stavby) se rozumí okamžik podpisu protokolu 

o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků včetně předání kolaudačního souhlasu či 
kolaudačního rozhodnutí; 

k) stavbyvedoucím se rozumí osoba, která je jako stavbyvedoucí zapsaná ve stavebním deníku a je 
totožná s osobou, uvedenou v čl. 2 odst. 2 písm. c) této smlouvy jako zástupce zhotovitele 
na stavbě (stavbyvedoucí). 

 



Příloha č. 2  
 

Stránka 4 z 27 

 

Článek 4 

Předmět smlouvy 

4.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 5 této smlouvy 
řádně, v dohodnutém termínu a v kvalitě níže specifikované, tj. zejména bez vad a nedodělků, včetně 
všech objednatelem požadovaných změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla 
řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo, včetně objednatelem objednaných změn zaplatit, 
a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.  

 

Článek 5 

 Předmět plnění 

5.1. Dílem jsou stavební práce a související služby a dodávky spočívají v realizaci projektu s názvem 
„Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka“. Dílo bude zpracováno podle projektové 
dokumentace zpracovaná firmou Studený architekti, s.r.o., Slovenská republika, a INTERPLAN-CZ, 

s.r.o., Purkyňova 79a, 612 00 Brno, ve znění pozdějších změn a dle dalších podkladů specifikovaných 
v článku 3 odst. 2 této smlouvy.  

 

Předmětem díla je: 

 

Oprava části stávající kanalizace na pozemku p. č. 2228/1, k. ú. Nová Paka: 
Stavba, oprava stávající kanalizace, je navržena uvnitř stávajícího areálu gymnázia a střední odborné 
pedagogické školy v Nové Pace, který se nachází na ulici Kumburská v západní části města. 
Jedná se o opravu stávající kanalizace – výměnu vedení technické infrastruktury podle § 79 odst. 2 
písm. s) stavebního zákona, který nevyžaduje územní rozhodnutí ani územní souhlas. 
Kamerovým průzkumem stávající areálové kanalizace bylo zjištěno, že části kanalizace jsou porušeny – 

praskliny v potrubí, posunutí trub v hrdle, perforace potrubí sloupkem oplocení, případně se v kanalizaci 
nacházejí úlomky hornin, kamenivo. Technický stav části kanalizace, na kterou budou napojeny přeložky 
a nové areálové kanalizace ve spojitosti s výstavbou sportovní haly, neumožňuje plynulý a 
bezproblémový odtok splaškových vod z pozemku do veřejného kanalizačního řadu. Řešením je oprava, 
která spočívá ve výměně trub příslušné kanalizace za nové, a to včetně potřebných šachet na kanalizaci. 
Část stávající kanalizace bude zrušena a nahrazena novou kanalizací v rámci akce „Sportovní hala 
pro tělesnou východu – Nová Paka“. Nová jednotná kanalizace bude ukončena novou revizní šachtou ŠJ1. 
Od této revizní šachta je navržena oprava po přípojkovou revizní šachtu. 

Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka: 
Jedná se o změnu dokončené stavby přístavbou a o rozšíření stávajících areálových zpevněných ploch a 
komunikací. Součástí stavby jsou nezbytné přeložky stávajících areálových inženýrských sítí. 

Sportovní halu tvoří samostatný stavební objekt, který bude provozně propojen se stávající školou. 
Konstrukce obou objektů budou vzájemně odděleny. Jedinou výjimkou je konstrukce zastřešení spojovací 
chodby 1.NP (atrium), jejíž železobetonová deska bude částečně uložena do obvodového zdiva školy. 
Stavebně technický průzkum, který byl za tímto účelem proveden (Ing. Šašková, Praha, 11/2020), a 
posouzení statika toto technické řešení potvrdily. Suterénní zdivo gymnázia je dostatečně únosné, 
bez známek jakýchkoliv poruch. Přitížení v základové spáře bude nepatrné. 
V novém objektu bude umístěna sportovní hala s hledištěm, nářaďovny, horolezecká stěna, posilovna, 
šatny s umývárnami, WC a komunikační prostory včetně výtahu. Přístavbou haly se řeší nedostatečná 
kapacita stávající tělocvičny gymnázia, která je využívána i dalšími školami v okolí. 

Účel užívání stavby zůstane zachován – občanské vybavení, škola se zařízením pro tělesnou výchovu a 
sport. 

Veškeré podrobnosti, včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou v projektové 
dokumentaci obsaženy.  



Příloha č. 2  
 

Stránka 5 z 27 

 

Předmětem plnění je dále zajištění a předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního 
rozhodnutí příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu 
ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(stavební zákon) (dále také jen „kolaudační souhlas“), přičemž toto plnění zahrnuje především tyto 
činnosti: 

a) sumarizace podkladů pro kolaudaci kompletního díla; 

b) kontrola a příprava podkladů pro vydání kolaudačního souhlasu či pro kolaudační řízení; 

c) uhrazení správních poplatků; 

d) podání žádosti o kolaudační souhlas; 

e) případně účast na kolaudačním řízení včetně získání pravomocného kolaudačního rozhodnutí a účasti 
na kolaudační prohlídce; 

f) zajištění kolaudačního souhlasu či pravomocného kolaudačního rozhodnutí, dle kterého je možné 
užívat stavbu dokončenou stavbu ve smyslu ustanovení § 119 odstavce 1 stavebního zákona, včetně 
účasti na kolaudační prohlídce. 

Součástí díla je dále zpracování níže uvedených dokumentací, včetně jejich předání objednateli: 

• výrobní/dílenské dokumentace jednotlivých částí tak, jak jsou specifikovány v soupisech stavebních 
prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr - ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 
ve 3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči CD/DVD/USB flash disk 

(v editovatelných formátech .dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči 
CD/DVD/USB flash disk (v tiskových formátech .pdf). 

• dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
ve znění pozdějších předpisů, tj. včetně geodetické části, a to ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a 
3 vyhotoveních v elektronické verzi na záznamovém nosiči CD/DVD/USB flash disk 

(v editovatelných formátech dwg, .dgn, .doc, .xls.) a 3 vyhotoveních na záznamovém nosiči 
CD/DVD/USB flash disk (v tiskových formátech pdf). 

• geodetické zaměření (GP) bude provedeno odp. geodetem a bude včetně geometrického plánu a 
geodetického zaměření skutečného provedení předáno objednateli v 8 tištěných a 1 datovém 
vyhotovení, GP budou potvrzeny katastrálním úřadem v podobě potřebné pro návrh na vklad. Bude 
zajištěna funkce odpovědného geodeta na stavbě. 

• dokumentace nutná pro vydání kolaudačního souhlasu obsahující doklady veškerých předepsaných 
zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. 

• provozní dokumentace obsahující návody na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, provozních 
řádů pro bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, které vyžadují údržbu a servis včetně 
dokladů o provedení zaškolení uživatele. 
 

Během realizace také na svůj náklad zajistí zhotovitel průběžnou aktualizaci dokumentací.  
 

Veškeré dokumentace budou odsouhlaseny investorem, uživatelem, technickým dozorem stavebníka a 
autorským dozorem. 

5.2. Dílo vymezené v bodě 5.1 tohoto článku dále tvoří zejména: 

a) vybudování zařízení staveniště; včetně vytýčení inženýrských sítí; 

b) provádění a řízení stavebních prací; technologických a montážních prací; 

c) obstarání zařízení a materiálu, zajištění výroby, dopravy, dodávek, proclení, zdanění, skladování, 
pojištění; 

d) vedení stavebního deníku; 



Příloha č. 2  
 

Stránka 6 z 27 

 

e) vzorkování materiálů a výrobků před zabudováním do díla předkládané v dostatečném předstihu 
k posouzení a ke schválení; 

f) vypracování a předkládání k odsouhlasení pracovně-technologických postupů v dodatečném předstihu 
k posouzení a ke schválení; 

g) zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek; 

h) zpracování a dodání provozních či jiných předpisů pro provoz a údržbu díla; 

i) koordinace veškerých prací a dodávek během výstavby i zkušebního provozu; 

j) zaškolení pracovníků uživatele; 

k) dokončení stavby (díla) pro uvedení do trvalého provozu; 

l) dokumentace skutečného provedení stavby (díla); 

m) poskytnutí záruk na celé dílo; 

n) servis a odstraňování vad v záruční době; 

o) provádění průběžných testů a komplexních zkoušek; 

p) zajištění bezpečnostních opatření včetně zajištění a podepření bouraných konstrukcí, odpojení 
stávajících rozvodů při bouracích pracích; 

q) zkušební provoz včetně provedení všech předepsaných a funkčních zkoušek, včetně vystavení dokladů 
o jejich provedení; 

r) provedení funkční zkoušky všech instalovaných technologií a technologických celků na náklady 
zhotovitele v délce trvání 72 hodin; 

s) provedení topné zkoušky na náklady zhotovitele v délce trvání 72 hodin; 

t) geodetické zaměření (bude provedeno odpovědným geodetem) včetně geometrického plánu, 

GP budou potvrzeny katastrálním úřadem v podobě potřebné pro návrh na vklad. 

Technická kritéria pro dodávku: 

a) zhotovitel musí splnit standardy provedení podle norem uvedených v DPS; 

b) napojení na stávající inženýrské sítě musí splňovat kritéria správců sítí (zhotovitel zajistí jejich 
převzetí); 

c) zhotovitel musí dodržet podmínky dotčených orgánů státní správy vyplývající ze stavebního řízení 
a podmínky správců sítí; 

d) použité výrobky musí splňovat ustanovení nařízení vlády č. 163/2002 Sb., o technických 
požadavcích na stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

5.3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární 
ochrany, a dále předpisy pracovněprávní dle čl. 9.8 této smlouvy. 

5.4. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu 
zadání, který je vymezen projektem včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazů výměr, 
určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.  

5.5. Dílo bude provedeno v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy platnými v době 
provádění díla. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci 
a požární ochraně. 

5.6. Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky: 

vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů; zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů; ustanovení § 156 stavebního zákona a dalších obecně závazných předpisů 
vztahujících se k předmětu díla. Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení certifikáty 

prokazujícími splnění požadovaných vlastností. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 7 z 27 

 

5.7. Všechny povrchy, konstrukce, vnitřní vybavení, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební 
činnosti budou po provedení prací uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení budou 
zhotovitelem nahrazeny novými na náklady zhotovitele. 

5.8. Stavební práce budou zhotovitelem zabezpečeny v celém rozsahu zadávací dokumentace a v souladu 

s příslušnými platnými ČSN souvisejícími s plněním předmětu zakázky. 

5.9. V době po dokončení stavebních prací zhotovitel poskytne objednateli a všem jeho dalším dodavatelům 
případně jejich poddodavatelům součinnost při poskytování souvisejících dodávek (např. elektronika, 
vybavení), zejména jim umožní vstup do místa plnění a instalaci těchto dodávek, a to až do doby předání 
dokončeného zkolaudovaného díla objednateli.  

5.10. Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a projektovou 
dokumentací stavby, je pro stanovení ceny rozhodující výkaz výměr. 

5.11. Provozní podmínky při provádění díla: 

Pracovní doba dodavatele se řídí platnou legislativou.  

Zhotovitel se zavazuje, s ohledem na charakter místa plnění a bezprostřední návaznost na okolní domy, 
k provedení takových opatření, která by maximálně omezila prašnost a hluk na staveništi na dobu 
nezbytně nutnou. 

Z důvodu vysoké hlučnosti či prašnosti na staveništi, nebo z jiných závažných důvodů, může objednatel 

požádat o operativní přerušení stavebních prací. Provoz na přístupových komunikacích ke staveništi 
musí být zachován. Zhotovitel se zavazuje k udržování pořádku na staveništi a přístupových 
komunikacích k němu. 

 

Článek 6 

Doba a místo plnění 

6.1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 5 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně 
zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže. Plnění dle této 
smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je povinen převzít 
staveniště od objednatele do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k zahájení plnění a převzetí 
staveniště a zahájit provádění vlastní stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a 

v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. 

Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle 
této smlouvy. 

6.2. Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Zahájení plnění na Výzvu objednatele k zahájení plnění 
dle bodu 6.1 

Dokončení stavebních prací nejdéle do 17 měsíců od doručení výzvy 
k zahájení plnění 

Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně 
předání kolaudačního souhlasu nebo 
pravomocného kolaudačního rozhodnutí 

nejdéle do 5 týdnů od dokončení 
stavebních prací 

6.3. Uzlové termíny se nesjednávají. 

6.4 Zhotovitel bude dílo provádět dle závazného harmonogramu uvedeného v příloze č. 3 této 
smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že termíny uvedené v harmonogramu vycházejí z nabídky 
zhotovitele pro zadávací řízení na zhotovitele stavby podle této smlouvy a jsou reálně splnitelné. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 8 z 27 

 

6.5. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení termínů a doby plnění dle této smlouvy včetně jejích 
příloh upomínat. Nedodržením těchto termínů a doby plnění dochází k prodlení zhotovitele se všemi 
důsledky podle této smlouvy v souladu s občanským zákoníkem. 

6.6. V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebo uživatele, nebude možné dodržet termíny 
zahájení plnění, předání a převzetí staveniště nebo zahájení provádění stavby, je objednatel oprávněn tyto 
termíny posunout, posouvají se tak automaticky i termíny ukončení plnění, avšak navržená délka 
provedení prací zůstává nezměněna. 

6.7. Při nevhodných klimatických podmínkách dojde při souhlasném prohlášení objednatele a zhotovitele 
k přerušení plnění na dobu nezbytně nutnou a po dobu přerušení doba plnění neběží, o tomto bude 
proveden zápis do stavebního deníku.  

6.8. Místem plnění je Kumburská 740, 509 01 Nová Paka, okr. Jičín katastrální území Nová Paka, 705128; 

Parcelní číslo: 2226, 2227, 2228/1, 2228/3, 2230, 4012. 

 

 

Článek 7 

Cena díla 

 

7.1. Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, 
zařízení staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, oplocení stavby, 
ostrahu stavby, režii zhotovitele a zisk, správní a jiné poplatky a veškeré další náklady zhotovitele 
v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě. 

7.2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:  

Cena celkem v Kč bez DPH 86 635 365,10 Kč 

DPH v Kč samostatně 18 193 426,67 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 104 828 791,77 Kč 

7.3. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

7.4. Neprovedené práce, služby a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala 
jako nadbytečná, budou z ceny plnění odečteny, přičemž hodnota méněprací bude vypočtena na základě 
jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v Příloze 
č. 2 této smlouvy. Postupuje se se přitom přiměřeně dle odstavce 7.5 této smlouvy.  

7.5. Pokud se v rámci realizace díla vyskytnou práce, které nelze s náležitou péčí předvídat a které projektová 
dokumentace neobsahovala, nebo práce, jejichž potřeba provedení vznikla až v průběhu jeho realizace, a 
tudíž nebyly obsaženy ani v zadávacích podmínkách, anebo i jiné práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (tzv. vícepráce), přičemž realizace těchto víceprací je nezbytně nutná pro provedení díla, 
bude cena těchto víceprací vypočtena na základě jednotkových cen, uvedených v položkovém rozpočtu 
(zahrnující veškeré náklady zhotovitele) v příloze č. 2 této smlouvy. V případě, že nebude možno použít 
jednotkových cen, bude stanovena cena podle cenové soustavy, ve které byl předložen nabídkový 
rozpočet, definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny, vynásobený koeficientem, 
vypočteným jako podíl celkové ceny díla dle této smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Pro účely této smlouvy je koeficient stanoven hodnotou 0,90.  

Pokud konkrétní položka v ceníku příslušné cenové soustavy obsažena není, pro výpočet se bude vycházet 
z cen v místě a čase obvyklých, zjištěných cenovým průzkumem. Jakékoliv vícepráce lze realizovat jen 
po předchozím písemném souhlasu objednatele, přičemž objednatel bude dále postupovat v souladu 
s příslušnými ustanoveními zák. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.  



Příloha č. 2  
 

Stránka 9 z 27 

 

Pokud nastane skutečnost uvedená v tomto bodě, je zhotovitel povinen připravit podklad pro technický 
list změny (změnový list) sestávající ze schválení změny rozsahu a ceny díla (stavby) či jeho součástí 
objednatelem, TDS, autorským dozorem a dále obsahující oceněný položkový rozpočet těchto změn, 
časový dopad na harmonogram plnění předmětu této smlouvy a zdůvodnění změny. Dále bude součástí 
podkladu i výkresová dokumentace vztažená ke změně včetně označení revize. 

Pokud dojde k potřebě navýšení objemu stavebních prací (vícepráce), dohodne v případě potřeby 
zadavatel se zhotovitelem přiměřené prodloužení výše uvedených termínů s ohledem na časovou 
náročnost těchto víceprací. Navrhované prodloužení termínu a jeho délka musí být zhotovitelem řádně a 
konkrétně odůvodněno. 

7.6. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (jako náhradu škody) veškeré sankce, pokuty a penále účtované 
třetími osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním zhotovitele (či jeho 
poddodavatelů) vznikly. 

 

Článek 8 

Způsob úhrady ceny a platební podmínky 

8.1. Provedené práce na díle budou zhotovitelem objednateli účtovány jednou měsíčně dílčími daňovými 
doklady (dále jen „dílčí faktury“). Podkladem pro vystavení dílčí faktury je soupis provedených prací, 
jehož součástí bude písemné potvrzení provedených prací technickým dozorem stavebníka, a to 
nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu soupisu provedených prací. Dnem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný měsíc technickým 
dozorem. Dnem uskutečnění celkového zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a 
převzetí celého díla. Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního 
převzetí celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů od uskutečnění 
celkového zdanitelného plnění vystavit daňový doklad (dále jen „konečná faktura“) 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu ani závdavek.  

8.3. Daňové doklady budou opatřené názvem projektu „Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová 
Paka“ a budou adresovány na objednatele a budou mít náležitosti podle příslušných předpisů (zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). Nebude-li mít faktura 

příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad vrátit, aniž by běžela lhůta splatnosti. 

8.4. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude uhrazena takto: 

a) Úhrada ceny díla bude prováděna vždy po uplynutí 1 kalendářního měsíce na základě daňových 
dokladů – dílčích faktur a konečné faktury. Přílohou všech faktur bude technickým dozorem 
stavebníka odsouhlasený originál soupisu provedených prací za dané období. Návrh soupisu 
provedených prací odevzdá zhotovitel TDS ke kontrole vždy po uplynutí příslušného období. 
V případě jeho neodsouhlasení vrátí TDS s uvedením důvodu nejpozději do 30 pracovních dnů 
předložený návrh zhotoviteli zpět nebo k přepracování. Důvodem pro neodsouhlasení soupisu 
provedených prací TDS je např. skutečnost, že práce nebyly provedeny řádně dle smlouvy. Soupis 
provedených prací potvrzený TDS předá TDS zástupci zhotovitele na stavbě. U konečné faktury 
bude přílohou i protokol o předání a převzetí díla potvrzený TDS. 

b) Splatnost oprávněně a v souladu s odstavcem 8.5 písm. a) vyfakturovaných částek bude 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury – daňového dokladu na podatelnu sídla objednatele. 

c) Dílčí faktury budou hrazeny v plné výši a tímto způsobem bude uhrazena cena díla až do výše 90 % 

z celkové sjednané ceny.   
d) Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury pouze do výše 90 % ze sjednané ceny.  
e) Částku rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny je zhotovitel oprávněn fakturovat až po předání 

a převzetí díla a kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí (faktura bude 

označena jako „konečná faktura“) dle článku 10.2 této smlouvy a fakturovaná částka bude uhrazena 
objednatelem zhotoviteli ve dvou splátkách: 



Příloha č. 2  
 

Stránka 10 z 27 

 

1. splátka - částka rovnající se 7% z celkové sjednané ceny (tedy 70% z konečné faktury) bude 
uhrazena objednatelem zhotoviteli po převzetí díla objednatelem dle článku 10.2 této smlouvy a 
po předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí; 
2. splátka – částka rovnající se 3 % z celkové sjednané ceny (tedy 30% z konečné faktury) bude 
uhrazena objednatelem zhotoviteli po předání objednateli zhotovitelem originálu záruční listiny 
vystavené bankou osvědčující existenci bankovní záruky ve prospěch objednatele (oprávněného) 
za dodržení povinností zhotovitele vyplývajících z jeho odpovědnosti za vady díla a záruky 
za jakost, jakož i sankčních povinností dle této smlouvy a povinnosti nahradit újmy způsobené 
zhotovitelem, ve výši 3 % z celkové ceny díla dle článku 7.2. Bankovní záruka musí být platná 
do doby skončení poslední záruční doby dle článku 12. Bankovní záruka musí obsahovat min. 
následující údaje: název a sídlo banky, název a sídlo zhotovitele, výši bankovní záruky, účel 
bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené záruky, tzn. objednatele, dobu 
platnosti bankovní záruky. Tato bankovní záruka bude neodvolatelná, bezpodmínečná, na první 
vyžádání.  

Bankovní záruka musí v textu dále obsahovat následující oprávnění objednatele k uplatnění práva 
z bankovní záruky: 
• zhotovitel neplní své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady díla a převzaté záruky 

za jakost,  

• zhotovitel neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou újmu či smluvní pokutu nebo jiný 
peněžitý závazek, k němuž bude dle smlouvy povinen.  

f) Samostatným důvodem pro čerpání bankovní záruky vystavené dle odst. 8.5 písm. e) tohoto článku 
objednatelem bude vedle porušení povinností z této smlouvy i zjištění úpadku zhotovitele. 

V případě použití ustanovení čl. 9.8 této smlouvy se další platební podmínky, pokud nejsou 
pozastávkou nebo sankcí dotčeny, nemění. 

8.6. Dílčí faktury jakož i konečná faktura musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, 
jinak budou vráceny zhotoviteli. Právě tak budou vráceny dílčí faktury a/nebo konečná faktura, 
neobsahující soupis prací, potvrzených technickým dozorem objednatele. Dílčí faktura jakož i 
konečná faktura budou předány ve třech vyhotoveních a budou obsahovat tyto údaje a/nebo přílohy: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele i objednatele, 
b) IČO a DIČ zhotovitele a objednatele, 
c) údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 
d) číslo dílčí faktury a/nebo konečné faktury, 
e) číslo smlouvy, 
f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel provést úhradu, 
h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň,  
i) název veřejné zakázky dle této smlouvy, 
j) soupis provedených prací vycházející z položkového rozpočtu potvrzený zástupcem objednatele 

TDS,  

k) označení díla, 
l) razítko a podpis oprávněné osoby, 
m) razítko a podpis zástupce objednatele TDS na soupisu provedených prací, 
n) konstantní a variabilní symbol, 
o) specifický symbol 
p) protokol o předání a převzetí díla – pouze konečná faktura 

q)  název projektu „Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka“ 

8.7. Dílčí faktury budou vystavovány samostatně na práce a dodávky vyplývající z původní smlouvy 
o dílo a samostatně na případné vícepráce vyplývající z dodatků ke smlouvě o dílo. Případné 
méněpráce budou fakturovány vždy v rámci dílčí faktury z původní smlouvy o dílo. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 11 z 27 

 

8.8. Objednatel není v prodlení s plněním svého závazku zaplatit zhotoviteli za dílo v případě, 
kdy neodsouhlasí a vrátí zhotoviteli soupis prací nebo fakturu – daňový doklad, která nemá náležitosti 
požadované touto smlouvou, neboť dle odst. 8.6 tohoto článku mu na zaplacení ceny nevznikl nárok. 
Uplatněním tohoto postupu se objednatel nevzdává svého nároku na uplatnění případné náhrady 
škody nebo smluvních pokut, na které mu vznikl nebo v budoucnu vznikne nárok. 

8.9. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho 
části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury 
poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel 
v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel 
oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele 
o zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku 
a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá objednatel 
písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit objednateli do 3 dnů od výzvy 
objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, přihlédne však k němu při rozhodnutí, 
zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude stanovisko zhotovitele objednateli 
doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo 
objednatelem je objednatel oprávněn započíst proti zhotovitelem nárokovaným splatným i 
nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na 
účet objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem 

poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů 
od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20% z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezaplatí do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje 
se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, 
a smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením. 
Pokud zhotovitel nezaplatí objednateli příslušnou částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, 
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem 
poddodavateli nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy. 

8.10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 
(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v účinném znění) po dobu nejméně 10 let ode dne 

poslední platby za provedené práce a zároveň umožnit osobám oprávněným ke kontrole projektu, 

z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

8.11. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze 
rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce plnění. 

 

Článek 9 

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

9.1. Kontroly průběhu výstavby 

9.1.1. V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny stavby, jejichž strukturu a cyklus určí 
podle potřeby stavby po dohodě se zhotovitelem objednatel. Kontrolní dny dle tohoto odstavce 
a odstavce 9.1.2. tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zástupci zhotovitele a 

objednatele jsou povinni se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast 
dalších osob poskytujících části plnění na základě smluvních vztahů se zhotovitelem 
(poddodavatelů), popř. účast zástupců výrobců věcí použitých při provádění díla. Zápis 
z kontrolních dnů zajišťuje objednatel prostřednictvím TDS. Kontrolní dny budou svolávány 
min. 1x za 7 dnů.  

9.1.2. Objednatel má právo svolávat i mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby. 
9.1.3. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však změnit ustanovení této 

smlouvy. 

9.1.4. Objednatel (příp. technický dozor stavebníka) je oprávněn kontrolovat provádění díla 
průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo nekvalifikovanými pracovníky, v 
rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, a to i tak, že plnění 



Příloha č. 2  
 

Stránka 12 z 27 

 

provádí způsobem, který vzbuzuje důvodnou obavu objednatele o řádné dokončení plnění v 
termínech ve smlouvě dohodnutých, je objednatel oprávněn písemně s uvedením nedostatků 
požadovat, aby zhotovitel vykázal nekvalifikované pracovníky ze staveniště, zajistil 
přiměřený počet pracovníků odpovídající kvalifikace, odstranil vady vzniklé 
nekvalifikovaným a vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, 
že zhotovitel nevykáže nekvalifikované pracovníky ze staveniště a závady neodstraní ani v 
objednatelem stanovené lhůtě, jde o podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

9.1.5. Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen 

nahradit bezvadným plněním. Nedojde-li k náhradě, je objednatel oprávněn zadržet ty platby 
zhotoviteli, které se týkají vadné části díla. 

9.1.6. Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo 
podmínkám této smlouvy a standardům, musí být odstraněny ze stavby a staveniště ve lhůtě 
stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými. 

9.1.7. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel 
povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla 
s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti 
(nekvalifikovanosti) pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů 
objednatele písemně upozornit, avšak není oprávněn pozastavit provádění díla bez písemného 
souhlasu objednatele. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel 
povinen případnou škodu vzniklou splněním nesprávného pokynu uhradit. O tomto musí být 
proveden zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 

9.1.8. Zhotovitel je povinen objednateli a jeho zástupcům předložit vybrané výrobky a materiály 
před zabudováním do díla v dostatečném předstihu k posouzení a ke schválení tak, aby měl 
objednatel na schválení a posouzení 30 kalendářních dnů. Pro posouzení kvality práce 
zhotovitele a kvality díla jsou považována za závazná jednak veškerá ustanovení ČSN, EN, a 
to jak v části závazné, tak doporučující, a technických podmínek výrobců materiálů použitých 
při zhotovování díla. 

9.1.9. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti postupu zhotovitele podle § 2 595 
občanského zákoníku. 

9.1.10. Zhotovitel je povinen na vyzvání předat objednateli aktualizaci harmonogramu, který tvoří 
přílohu č. 3 této smlouvy. Veškeré změny tohoto harmonogramu podléhají schválení 
objednatele. 

9.1.11. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytovat třetím osobám 
realizační projektové dokumentace.  

 

9.1.12. Dokumentaci skutečného provedení stavby, obsahující zapracované veškeré její změny 
odsouhlasené objednatelem odevzdá zhotovitel objednateli při předání příslušné části díla. Na 
žádost objednatele zhotovitel dodá i případné vícetisky. Náklady s pořízením vícetisků spojené 
hradí ta smluvní strana, která jejich potřebu vyvolala, popř. si je vyžádala. 

9.2. Kontroly zakrývaných prací a konstrukcí 

9.2.1. Objednatel, TDS nebo AD jsou oprávněni kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná 
se zejména o konstrukce a práce, které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, tj. např. kontrola 
vnitřních TZB rozvodů apod. Zhotovitel je povinen vyzvat TDS ke kontrole zakrývaných 
konstrukcí v průběhu výstavby 3 pracovní dny předem, a zápisem do stavebního deníku a 
zasláním výzvy prostřednictvím el. prostředků na e-mailovou adresu TDS. Zhotovitel je povinen 

zajistit přístup ke kontrolovaným konstrukcím a pracím tak, aby TDS mohl tuto kontrolu provést 
s odbornou péčí. Pokud zhotovitel nezajistí TDS tento přístup, je TDS nebo objednatel oprávněn 



Příloha č. 2  
 

Stránka 13 z 27 

 

vydat nesouhlas se zakrytím části díla. Kontrola objednatele nebo TDS zakrývacích prací nemá 
vliv na odpovědnost zhotovitele za vady díla. 

9.2.2. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, 
jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že by zakrytím 
prací došlo k znepřístupnění jiných částí stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží 
zhotovitel ke kontrole zakrývaných prací stejné dokumenty ohledně těchto částí díla. 

9.2.3. Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla vydá TDS neprodleně, nejpozději však do 48 hodin 
po jejich prověření písemně formou zápisu do stavebního deníku s případným odkazem 
na pořízený protokol. 

9.2.4. Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či nevydá-li 

vyjádření dle předchozího odstavce tohoto článku, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt. 
V případě žádosti objednatele je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že náklady s tím 
spojené nese objednatel. To neplatí v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy náklady 
nese zhotovitel. 

9.2.5. Dílo či části díla, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či písemnými 
pokyny objednatele, změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele 
a vadně provedené části díla se nehradí. Zhotovitel je musí na požádání ve lhůtě stanovené 
objednatelem odstranit, jinak může být provedeno jejich odstranění na jeho náklady třetí osobou. 
Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí. 
Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody, které v důsledku takového jednání objednateli 
vzniknou. 

9.2.6. Zhotovitel je povinen provádět práce v souladu s požadavky budoucích vlastníků inženýrských 
staveb a sítí, příp. správců inženýrských staveb a sítí, které objednatel sdělí zhotoviteli. 

9.3. Zkoušky 

9.3.1. Zhotovitel je povinen průběžně kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách 
materiálů, konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených průběžných 
zkouškách, revizích a měřeních dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat 
a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, požární ochrany, bezpečnosti, ochrany 
zdraví při práci, ochrany životního prostředí. 

9.3.2. Součástí plnění zhotovitele a jedním z dokladů řádného provedení díla je doložení výsledků 
potřebných individuálních a komplexních zkoušek a požadavků příslušných státních orgánů. 
Provádění zkoušek se řídí podmínkami této smlouvy, ČSN, projektovou dokumentací a 
technickými údaji vyhlášenými výrobci jednotlivých zařízení tvořících součást zhotovovaného 
díla. 

9.3.3. Zhotovitel předá objednateli seznam všech dílčích a komplexních zkoušek spojených s plněním 
předmětu smlouvy s definováním co je účelem a cílem zkoušky, jaké jsou nutné podmínky 
(doklady, stavební připravenost, dokončenost a funkčnost souvisejících a podmiňujících staveb 
či jejich částí, klimatické podmínky apod.) pro jejich provedení, jaký bude průběh zkoušky z 
hlediska technologického postupu a času, kdo musí být přítomen zkoušce a jaký musí být jejich 

výsledek pro to, aby byly uznány za vyhovující.  

9.3.4. O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další zainteresované strany 
zápisem do stavebního deníku a zasláním výzvy prostřednictvím el. prostředků na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby objednatele ve věcech technických a TDS, a to alespoň 3 pracovní dny 
předem. Nebude-li možné jednotlivé zkoušky provést, dohodnou se strany, jakým náhradním 
způsobem osvědčí zhotovitel způsobilost díla, popř. jeho dílčí části. Jakmile odpadne překážka, 

která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, a to 
v potřebném rozsahu. 

9.3.5. Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení. 
9.3.6. Objednatel si může vyžádat za úhradu a v dohodnuté lhůtě dodatečné zkoušky, potvrzující 

kvalitu zhotoveného díla, které považuje za potřebné. Pokud výsledek zkoušky nebude 
vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sám. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 14 z 27 

 

9.4. Stavební deník 

9.4.1. Zhotovitel povede ve smyslu ust. § 157 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, stavební deník jako doklad o průběhu 
stavby, a to ode dne převzetí staveniště.  

9.4.2. Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami 
zápisem ve stavebním deníku. 

9.4.3. K obsahu stavebního deníku vedeného v elektronické formě umožní zhotovitel přístup 
objednateli a jeho zástupcům včetně TDS kdykoliv na jejich požádání, stejně tak zhotovitel 
umožní těmto osobám kdykoliv pořízení kopie stavebního deníku. Pokud je stavební deník veden 
také v listinné podobě, je zhotovitel povinen první kopii denních záznamů předávat objednateli 
bezodkladně po vyhotovení. Druhý průpis denních záznamů je zhotovitel povinen uložit 
odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku.  

9.4.4. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být k dispozici objednateli a 
veřejnoprávním orgánům denně kdykoli v průběhu práce na staveništi. 

9.4.5. Není-li v tomto článku smlouvy uvedeno jinak, platí pro vedení stavebního deníku a jeho 
obsahové náležitosti ustanovení vyhl. č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

9.5. Staveniště a jeho zařízení 

9.5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště a zhotovitel se zavazuje jej převzít  
s příslušnou dokumentací do 5 pracovních dnů od výzvy dle článku 6.1. této smlouvy, o čemž 
bude sepsán Předávací protokol, ve kterém bude vymezen rozsah práv a povinností zhotovitele, 
podmínky užívání staveniště a práva třetích osob k zájmovému území a který se stane přílohou 
této smlouvy. Náklady na zařízení staveništních přípojek vody, elektrické energie a tepla hradí 
zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během provádění díla řádně 
pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání celého dokončeného díla 
objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých objektů, energetických sítí 
nacházejících se v prostoru staveniště a zodpovídá za jeho správnost. 

9.5.2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen, pokud to povaha odpadů připouští, s nimi 
nakládat ekologicky zejména při třídění, shromažďování, skladování, zneškodňování či 
odstraňování odpadu (např.:  je recyklovat či je dále zpracovat či pokud je to možné je znovu 
použít při realizaci díla). Zhotovitel zajistí tyto činnosti na své náklady. Zhotovitel je povinen 
předložit objednateli doklad o likvidaci odpadů, pokud takovou povinnost stanoví platné právní 
předpisy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození 
komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení 
staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do 
doby předání dokončeného díla objednateli.  

9.5.3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště  
a zabezpečí, aby osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly 
vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré 
hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí. Zaměstnanci objednatele, jeho 
zmocněnci a třetí osoby jím pozvané, se mohou pohybovat v prostoru staveniště jen v doprovodu 

pověřeného pracovníka zhotovitele nebo se souhlasem pověřeného pracovníka zhotovitele. 
Zhotovitel se zavazuje vybavit tyto osoby ochrannými pomůckami a poučit je o bezpečnosti a 
ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů. 

9.5.4. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. 
Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, 
ke kterým dojde provozem zhotovitele. 

9.5.5. Zhotovitel je povinen na staveništi dodržovat veškeré platné ČSN a obecně závazné právní 
předpisy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda, hradí ji v plné výši zhotovitel.  



Příloha č. 2  
 

Stránka 15 z 27 

 

9.5.6. Zhotovitel před zahájením stavby umístí na stavbě objednatelem schválenou informační tabuli – 

billboard. Tuto tabuli je povinen zhotovitel udržovat v řádném stavu po celou dobu výstavby. 
9.5.7. Na staveniště nesmí být umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na zajištění 

výstavby objektů. Vstup cizích osob na staveniště je možný výhradně se souhlasem a dle pokynů 
zhotovitele.  

9.5.8. Přístup třetích osob na staveniště – zhotovitel si je vědom skutečnosti, že jím převzaté staveniště 
je součástí území, ve kterém se nacházejí objekty, užívané třetími osobami. Podmínky 
pro užívání staveniště, jakož i práva třetích osob jsou uvedeny v Předávacím protokolu. 

9.5.9. Zhotovitel není oprávněn umožnit bez předcházejícího písemného souhlasu objednatele přístup 
třetím osobám do jakýchkoli částí staveniště a budovaných stavebních objektů. To se netýká 
třetích osob, jejichž vstup je potřebný pro realizaci díla nebo třetích osob, které jsou k přístupu 
oprávněny na základě jiného smluvního vztahu s objednatelem či uživatelem. 

9.5.10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací 
předanou objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel není oprávněn používat jakékoliv 
části prostor, kde bude provádět dílo, jako zařízení staveniště bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. 

9.5.11. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá 
za případné škody v průběhu prací svým pojištěním.   

9.5.12. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho pracovníci (i pracovníci jeho poddodavatele) po celou 
dobu provádění díla na staveništi nekouřili a nepožívali alkoholické nápoje či jiné omamné a 
psychotropní látky. 

9.5.13. Zhotovitel vybuduje pro provoz objednatele na staveništi:  

1 x buňka pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP; Sanitární buňku 1x (ženy, 
muži);  
Buňka bude vybavena elektřinou, vytápěním a chlazením, osvětlením, barevnou A3 tiskárnou, 
1x velký stůl pro min 10 osob, 10x židle, min 2x skříň s policemi, 1x věšák na kabáty a 
odpadkový koš. Součástí vybavení bude kávovar a lednice. Tato kancelář bude ve formě 
stavební buňky, okna a dveře budou zajištěny uzamykatelnou bezpečnostní mříží. 

9.6. Použití poddodavatelů 

9.6.1. Zhotovitel může pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze 
za podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění díla poddodavatelem zhotovitel 
odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám. 

9.6.2. V případě, že zhotovitel nehodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, uvede 
výslovně v příloze č. 4, že veškeré plnění tvořící předmět smlouvy se zavazuje realizovat 
vlastními silami, tj. bez využití poddodavatele. 

9.6.3. V případě, že zhotovitel hodlá k plnění předmětu smlouvy použít poddodavatele, je povinen 
uvést v příloze č. 4 seznam poddodavatelů, ve kterém identifikuje části díla, které hodlá zadat 
poddodavatelům. Zhotovitel je povinen vypsat všechny poddodavatele do seznamu 
poddodavatelů.  

9.6.4. Zhotovitel se v tomto ustanovení dále zavazuje, že změnu v osobě jakéhokoliv ze poddodavatelů 
provede pouze s předchozím souhlasem objednavatele. Souhlas je v případě změny 
poddodavatele, prostřednictvím nějž prokazoval zhotovitel kvalifikaci v zadávacím řízení, 
podmíněn doložení dokladů, prokazujících splnění kvalifikace nejméně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím řízení, tímto novým poddodavatelem. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 16 z 27 

 

9.6.5. Zvláštní podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci:  
Zhotovitel změní poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci, v případě, že po uzavření smlouvy 

• poddodavatel přestane splňovat kvalifikaci, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení, 

• vůči poddodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení, 
• poddodavatel přerušil nebo ukončil svou činnost. 

V případě zjištění výše popsaných skutečností je zhotovitel povinen objednatele prokazatelně 
písemně uvědomit do 5 pracovních dnů po jejich zjištění. Současně je zhotovitel povinen 
do 5 pracovních dnů od zjištění některé z výše popsaných skutečností předložit potřebné 
dokumenty prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem. 

9.7. Časový a finanční harmonogram (dále jen „harmonogram“) 

9.7.1. Harmonogram předložený zhotovitelem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Harmonogram obsahuje 
dobu plnění předmětu smlouvy v týdnech (počínaje protokolárním předáním a převzetím 
staveniště až po písemné protokolární předání díla uživateli včetně předání kolaudačního 
souhlasu). V případě, že z jakýchkoli důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín 
plnění dle harmonogramu, je objednavatel oprávněn posunout tento termín na jinou dobu, 
celková navržená doba realizace zůstává nezměněna. Dále harmonogram obsahuje dobu předání 
a převzetí staveniště, dobu zahájení stavebních prací, lhůtu pro dokončení stavebních prací a 

vyklizení staveniště, lhůtu pro zajištění kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí, 
odstranění zařízení staveniště a pro předání a převzetí díla a počátek běhu záruční lhůty. 
V harmonogramu jsou uvedeny jednotlivé stavební práce, jejich pořadí a termíny, do kdy 
nejpozději mají být tyto práce zhotovitelem provedeny a dále bude u jednotlivých položek 
uveden v měsících harmonogram fakturace. 

9.7.2. Veškeré změny tohoto harmonogramu podléhají schválení objednatele. 

9.7.3. Harmonogram dle tohoto článku předloží zhotovitel objednateli do 1 týdne od doručení výzvy 
k zahájení plnění.  

9.8. Pracovněprávní předpisy 

9.8.1 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy 
dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje 
při realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům, vykonávajícím práci 

související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv 
však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán 
(Státní úřad inspekce práce, Krajská hygienická stanice a atd.) zjistí svým pravomocným 
rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů 
ze strany dodavatele, má zadavatel právo na snížení ceny předmětu této smlouvy o 10 %. 
Bude-li s dodavatelem zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze 
strany dodavatele v souvislosti s plněním této smlouvy, je dodavatel povinen zahájení 
takovéhoto řízení objednateli oznámit a objednatel má právo pozastavit výplatu 10 % ceny díla 
do okamžiku právní moci rozhodnutí s tím, že po tuto dobu není v prodlení s úhradou ceny. 
Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci takového rozhodnutí předat objednateli 
ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že bude-li pravomocně zjištěno v souvislosti 
s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, objednatel 
jednostranně započte pozastavenou část ceny na závazek dodavatele poskytnout slevu z ceny 

díla ve výši 10 %. Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti 
s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, zavazuje se 
objednatel zadrženou část ceny díla vyplatit zhotoviteli do 15 ti dnů ode dne převzetí ověřené 
kopie rozhodnutí s vyznačením právní moci. Zhotovitel se zavazuje prokazatelným způsobem 



Příloha č. 2  
 

Stránka 17 z 27 

 

poskytnout informaci o svém závazku, uvedeném v tomto ustanovení smlouvy, svým 
zaměstnancům, vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy. 

9.9. Exkurze pro studenty technických oborů středních odborných škol 

9.9.1. Objednatel s cílem zajištění možnosti pro studenty technických oborů vidět, na jakých 
projektech mohou pracovat, pokud se budou po absolvování věnovat oboru, který vystudovali, 
požaduje, aby zhotovitel na své náklady po zahájení stavebních prací nejméně 2x v průběhu 
provádění díla zajistil prohlídku díla v trvání nejméně 2 hodiny studentům technických oborů 
středních odborných škol z Královéhradeckého kraje. Součástí prohlídky bude technický popis 
díla a činností konaných při provádění díla. Prohlídku dle předchozího odstavce povede 
stavbyvedoucí nebo jiná zhotovitelem pověřená odborně způsobilá osoba. Osoba dle věty 
předchozí je povinná zodpovědět relevantní dotazy studentů. 

9.9.2. Zhotovitel je po dohodě s objednatelem oprávněn zajistit si studenty dle odstavce 9.9.1 

k provedení prohlídky provádění díla. Organizační průběh a případná omezení (popřípadě 
alternativní termín exkurze) určí odpovědný technik BOZP bez zbytečného odkladu, přičemž 
BOZP zohlední aktuální intenzitu stavebních prací a jejich průběh. Zajištění studentů dle tohoto 
článku může zhotoviteli pokynem uložit i objednatel. 

 

Článek 10 

Předávání a přejímání prací 

10.1 Ukončení stavebních prací: 

10.1.1. Stavební práce specifikované v čl. 5 této smlouvy budou ukončeny v termínu dle čl. 6 
odst. 2 této smlouvy. O ukončení stavebních prací bude sepsán Protokol o ukončení 
stavebních prací podepsaný oběma smluvními stranami a TDS. 

10.1.2. V době po ukončení stavebních prací dle předchozího odstavce poskytne zhotovitel 

objednateli a všem jeho dalším dodavatelům případně jejich poddodavatelům 
součinnost při poskytování souvisejících dodávek (např. elektronika, vybavení), 
zejména jim umožní vstup do místa plnění a instalaci těchto dodávek, a to až do doby 
předání dokončeného zkolaudovaného díla objednateli.  

10.2 Ukončení díla: 

10.2.1. Závazek zhotovitele provést dílo v čl. 5 této smlouvy je splněn řádným ukončením a 
předáním díla. Dílo uvedené v čl. 5 této smlouvy se považuje za řádně ukončené, bylo-

li provedeno bez vad a nedodělků včetně vydání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí a bylo-li řádně převzato objednatelem a byl-
li mezi stranami této smlouvy podepsán Protokol o předání a převzetí díla, ve kterém 
objednatel výslovně prohlásí, že přebírá části díla nebo dílo celé, uvedené v čl. 5 této 
smlouvy.  

10.3 Předání a převzetí díla  

10.3.1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně a to nejméně 5 pracovních dnů 
předem, k předání a převzetí zkolaudovaného díla v místě stavby. Organizaci 
předávacího řízení zajistí objednatel. Objednatel k předání a převzetí díla přizve TDS, 
případně autorský dozor projektanta. Zhotovitel zajistí účast u přejímacího řízení těch 
poddodavatelů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Přejímací řízení 
bude probíhat dle dohodnutého harmonogramu přejímek. Přejímací řízení bude 
zahájeno v den určený ve výzvě zhotovitele.  

10.3.2. V případě, že nebude dohodnut harmonogram přejímek dle bodu 10.2.1 tohoto článku, 

postupuje zhotovitel podle bodu 10.2.1 tohoto článku první věta. V případě, že se 
objednatel nebo jeho zástupce nedostaví k zahájení předávání, byl-li řádně obeslán 



Příloha č. 2  
 

Stránka 18 z 27 

 

způsobem uvedeným výše, poté se po tuto dobu zhotovitel nedostává do prodlení 
s předáním díla. Přejímací řízení bude ukončeno v den podpisu protokolu o předání a 
převzetí objednatelem. 

10.3.3. K zahájení přejímky předloží zhotovitel objednateli veškeré náležitosti, prokazující 
řádné, včasné, kvalitní a komplexní provedení díla, zejména protokol o dokončení. 

10.3.4. Před zahájením přejímky dle předchozího odstavce zhotovitel předá objednateli 
veškerou dokumentaci dle čl. 5 odst. 1 této smlouvy ve formě a počtech kusů zde 

uvedených. Pokud nebudou při převzetí díla nebo jeho části doloženy tyto dokumentace, 
je objednatel oprávněn dílo nebo jeho část nepřevzít. 

10.3.5. Protokol o předání a převzetí díla sepsaný stranami bude obsahovat zejména: 
• zhodnocení jakosti díla nebo event. jeho části, 
• identifikační údaje o díle či event. jeho části, 
• případnou dohodu o slevě z ceny,  

• prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá, 
• soupis příloh 

10.3.6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení závažné vady a nedodělky, 
které brání užívání díla, nebo které brání správné funkci díla, je objednatel oprávněn 
toto přejímací řízení přerušit pouhým prohlášením o jeho přerušení z tohoto důvodu 
s tím, že smluvní strany nejsou povinny vypracovávat zápis o předání a převzetí díla, 

ale jsou povinny vyhotovit zápis o této skutečnosti, a to včetně termínů pro odstranění 
těchto vad a nedodělků. 

10.3.7. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje při přejímacím řízení drobné vady a nedodělky, 
které nebrání užívání díla, nebo které nemají vliv na správnou funkčnost díla, mohou 
smluvní strany po vzájemné dohodě vypracovat zápis o převzetí stavby. Součástí 
zápisu bude výčet nedostatků včetně termínu pro odstranění těchto vad a nedostatků. 

Podpisem tohoto zápisu o převzetí stavby je zhotovitel v souladu s odst. 8.6 této 
smlouvy oprávněn vystavit konečnou fakturu. Pokud se smluvní strany nedohodnou 
na předání díla s vadami a nedostatky, postupuje se podle předchozího odstavce. V 
případě, kdy bude dílo vykazovat drobné vady a nedodělky a objednatel dílo s těmito 
vadami a nedodělky převezme, v takovém případě není objednatel povinen uhradit 
konečnou fakturu až do úplného odstranění všech vad a nedodělků, po tuto dobu není 
objednatel v prodlení. 

10.3.8. Jestliže objednatel odmítne dílo nebo jeho část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

10.3.9. Po odstranění vad a nedodělků, pro které odmítl objednatel dílo nebo jeho část převzít, 
opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. V takovém případě je možné 
sepsat k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho 

část přejímá a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku 
k původnímu zápisu. 

10.3.10. Ke dni ukončení stavebních prací vyklidí zhotovitel staveniště. Ke dni předání díla 
zhotovitel vyklidí zařízení staveniště (svá pracoviště). Za vyklizené staveniště se 
považuje staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové 
dokumentace, resp. do stavu při převzetí staveniště. 

10.3.11. Při předání předmětu díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady týkající se 
stavby, prohlášení o shodě ke všem použitým materiálům, návody na obsluhu a 
proškolení osob s obsluhou zařízení, které to vyžaduje, záruční listy apod. v rozsahu 

dle požadavků objednatele. 

 

 

Článek 11 

Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k předmětu díla 



Příloha č. 2  
 

Stránka 19 z 27 

 

11.1. Zhotovitel nese od doby předání staveniště do předání a převzetí hotového díla nebezpečí škody 
a jiné nebezpečí: 
a) na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných, dalších částech, 
b) na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny, 
c) na plochách, stávajících prostorech a budovách, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem 

do doby ukončení díla, pokud v jednotlivých případech nebude dohodnuto jinak, 
d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla. 

Odpovědnost na těchto věcech je objektivní a zhotovitel se jí může zprostit jen, pokud by ke škodě 
došlo i jinak nebo prokáže-li zhotovitel, že porušením povinností, na základě, kterých objednateli 
vznikla škoda, bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele. 

11.2. Zhotovitel nese též do doby ukončení díla nebezpečí škody vyvolané věcmi jím opatřovanými 
k provedení díla, které se z důvodu svojí povahy nemohou stát součástí zhotovovaného díla, nebo 
které jsou používány k provedení díla a nestávají se jeho součástí, jimiž jsou zejména: 
a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné k provedení díla (lešení, podpěrné konstrukce 

atp.), 

b) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru, 
c) ostatní provizorní konstrukce a objekty v rozsahu vymezeném příslušnou dokumentací a 

smlouvou,  

a to jak vůči objednateli, tak vůči třetím osobám. 

11.3. Předání a převzetí staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, 
jakož i škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele. 

11.4. Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí 
a příslušenství je od počátku objednatel. 

11.5. Veškeré věci a podklady, které byly objednatelem předány zhotoviteli podle této smlouvy a nestaly 
se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. tento zůstává osobou oprávněnou k jejich 
zpětnému převzetí. Zhotovitel je povinen je vrátit objednateli neprodleně na jeho výzvu, nejpozději 
však k datu předání a převzetí díla jako celku, s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně 
spotřeboval k naplnění svých závazků ze smlouvy nebo které jsou nutné a potřebné pro řádné 
ukončení díla. 

11.6. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení, k němuž došlo 
činností či nečinností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů.  

11.7. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách se svými jednotlivými poddodavateli nebude sjednána 
tzv. výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovovalo, že zhotovované dílo či 
jakákoli jeho část je až do úplného zaplacení ceny za dílo ve vlastnictví poddodavatele. Dílo musí 
vždy přímo přecházet do vlastnictví objednatele dle této smlouvy. Za jakékoliv porušení této 
povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v částce 10.000 Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých). Objednatel je oprávněn vyžádat si k nahlédnutí smlouvy mezi 
zhotovitelem a jeho poddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto předložit. Na žádost objednatele 
pořídí zhotovitel na vlastní náklad příslušné kopie vyžádaných smluv. Veškeré smlouvy uzavírané 
mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí obsahovat ustanovení o důvěrnosti informací ve vztahu 
ke zhotoviteli. Kdykoli o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen poskytnout objednateli 
veškeré informace a podklady vyžadované zhotovitelem související s prováděním díla podle této 
smlouvy. 

 

 

 

Článek 12 

Odpovědnost za vady díla 



Příloha č. 2  
 

Stránka 20 z 27 

 

12.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo i jeho části budou mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní 
dokumentaci, včetně jejích změn a doplňků v technických normách a předpisech, které se 
na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy, a to po dobu 
60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba) respektive podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla. 

12.2. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a 
dále odpovídá za technické parametry stavby a zařízení, určené technickou dokumentací, která je 
její součástí. Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru objednatele nejpozději 

10 dnů před započetím používání materiálů při realizaci předmětu díla. V případě, že tak neučiní, 
je technický dozor stavebníka oprávněn zastavit příslušnou práci. Toto přerušení neopravňuje 
zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla. 

12.3. Vady plnění vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně a u vad 
vysoké a střední kategorie (viz čl.12.4 této smlouvy) i telefonicky, přičemž v reklamaci vadu popíše 
a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je oprávněn požadovat dle své volby 
odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny. 

12.4. Pokud objednatel zvolí odstranění vady opravou, vady plnění budou odstraňovány v těchto 
režimech (kategoriích): 

➢ Kategorie vady „havárie“, vady zabraňující řádnému provozu a užívání díla či jeho části, či 
závady, které způsobují ohrožení zdraví či života, poškození instalovaného zařízení či vybavení 
díla a jejichž odstranění nesnese odkladu (např. porucha elektroinstalace, chlazení, prasklé 
vodovodní potrubí apod.). Tento stav může ohrozit běžný provoz objednatele a nelze jej dočasně 
řešit jiným opatřením. Nejpozději do 12 hodin po nahlášení vady provede zhotovitel prozatímní 
opatření směřující k obnovení běžného provozu díla; a plně odstraní havárii včetně jejích 
důsledků do 3 (tří) kalendářních dnů od telefonického nahlášení havárie, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

➢ Kategorie vady „střední“, vady omezující provoz díla, kdy užívání díla je degradováno tak, 
že tento stav omezuje běžný provoz díla, avšak dílo lze užívat s drobným omezením, eventuálně 
lze problémy řešit dočasně jinými opatřeními. Nejpozději do 2 (dvou) dnů po nahlášení vady 
provede zhotovitel zjištění příčin, které vadu způsobují. Dodavatel bezodkladně zahájí práce na 
odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od nahlášení vady. 
Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost 
objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

➢ Kategorie vady „nízká“, vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, které nespadají 
do kategorií „vysoká“ nebo „střední“. Nejpozději do 5 pracovních dnů po nahlášení vady 
provede dodavatel zjištění příčin, které vadu způsobují. Zhotovitel bezodkladně zahájí práce 
na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od nahlášení 
vady. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost 
objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



Příloha č. 2

Stránka 21 z 27

12.4.1. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy
neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není
technicky a technologicky možné do této doby odstranit. V takovém případě, je
zhotovitel povinen o této skutečnosti písemně informovat objednatele, a to ihned
po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve které má být vada odstraněna
podle své kategorie, a smluvní strany dohodnou jinou přiměřenou lhůtu. Nedohodnou-

li se smluvní strany do 15 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, bude
lhůta stanovena znalcem, určeným objednatelem nebo má objednatel právo od volby
opravy, coby způsobu odstranění vady odstoupit a požadovat přiměřenou slevu
ze sjednané ceny.

12.4.2. Zařazení vady do jednotlivých kategorií určuje objednatel. Pro účely smlouvy je
pro pracovní dny stanovena pracovní doba od 8:00 do 17:00 hodin.

12.4.3. Veškeré požadavky na odstranění vad uplatňují kontaktní osoby objednatele, uvedené
v této smlouvě, anebo jiní zaměstnanci objednatele či osoby oprávněné jednat,
prostřednictvím kontaktního místa, které dodavatel poskytne v souladu s dále
uvedenými pravidly.

➢ Dostupnost kontaktního místa je 7x24x365 s garantovanou dobou odezvy
do 2 hodin od nahlášení požadavku.

➢ Kontaktní místo umožňuje příjem požadavků odstranění vady v českém jazyce
➢ na telefonním čísle (Hot-line):             v pracovní dny v době 8:00-17:00

➢ na e-mailové adrese: sekretariatv režimu 7x24x365
➢ Telefonické zadání požadavku bude zajištěno lidskou obsluhou.

12.5. Jestliže zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách uvedených v bodě 12.4
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny a provést
tyto opravy sám nebo jejich provedením pověřit jinou (třetí) osobu nebo jejím prostřednictvím
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část plnění ve srovnatelných technických a
cenových parametrech pokud je to z hlediska nabídky trhu možné, jinak po projednání se
dodavatelem v technických a cenových parametrech i vyšších, kterých je potřeba k účelnému
odstranění vad. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 5 dnů ode
dne doručení faktury – daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti
za plnění jako celek ani jeho jednotlivých částí. Ustanovení uvedené v předcházející větě se
nevztahuje na garance (záruku) třetích osob za provedenou práci dle tohoto článku.

12.6. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

12.7. Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající ze záruky vůči zhotoviteli
na třetí osobu či osoby, na něž objednatel eventuálně převede vlastnická práva k objektům.
Zhotovitel s postoupením těchto práv souhlasí. Zhotovitel současně bere na vědomí,
že objednatel, resp. shora uvedené třetí osoby, jsou oprávněny zmocnit jednotlivé subjekty
zajišťující správu k objektům, k výkonu práv vyplývajících ze záruky vůči zhotoviteli.

12.8. Sporné reklamace: V případě, že uživatel objektu či objednatel reklamují vadu, u které je sporné,
zda je reklamace oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách
bez ohledu na tuto skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat prohlášení
o neoprávněné reklamaci a má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a
prokázaných nákladů na odstranění vady. Zhotovitel má povinnost neoprávněnost reklamace
doložit. V případě, že se objednatel a zhotovitel neshodnou na posouzení oprávněnosti
reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec v příslušném oboru určený oběma stranami.



Příloha č. 2  
 

Stránka 22 z 27 

 

Článek 13 

Smluvní pokuty 

Smluvní strany jsou oprávněny požadovat následující smluvní pokuty: 

13.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele oproti termínům uvedeným v bodě 6.2 této 
smlouvy činí 10.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení s termínem dokončení stavebních 
prací nebo s termínem předání řádně dokončeného díla včetně předání kolaudačního souhlasu 
nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí, a to až do data skutečného řádného ukončení díla 
dle této smlouvy.  

13.2. Smluvní pokuta za nepřevzetí staveniště v termínu dle výzvy objednatele a smluvní pokuta 
za nezahájení stavby do 5 dnů od předání staveniště je 5.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

13.3. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu stavby 
pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných ochranný prostředků apod.) a/nebo 
nesplnění pokynu koordinátora BOZP činí 5.000 Kč. 

13.4. Smluvní pokuta za každý jednotlivý případ porušení zákazu kouření a požívání alkoholických 
nápojů nebo jiných omamných a psychotropních látek na stavbě činí 5.000 Kč. 

13.5. Smluvní pokuta za každý případ znečištění vozovky, popřípadě jiného prostranství mimo prostor 
staveniště, pokud není ihned odstraněno, činí 5.000 Kč. 

13.6. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté lhůtě, dojde-li 

k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 2.000 Kč za každý den prodlení a každou vadu až 
do doby jejího odstranění. 

13.7. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 5.000 Kč 
za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstranění. V případě nedodržení termínů, 
stanovených v hodinách, dle čl. 12.4 této smlouvy dodavatelem k jednotlivému případu se 
smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ a 
za každou i započatou hodinu prodlení, a to až do doby provedení opravy anebo do doby, než je 
mezi stranami dohodnut jiný termín. Tuto smluvní pokutu zaplatí dodavatel objednateli. 

13.8. Smluvní pokuta dle čl. 11.7 této smlouvy je stanovena ve výši 10.000 Kč při porušení závazku. 

13.9. Smluvní pokuta v případě neomluvené neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech podle 

bodů 9.1.1. nebo 9.1.2 činí 10.000 Kč za každý případ neúčasti. 

13.10. Smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč denně se sjednává za nesplnění každé jednotlivé, dohodnuté 
povinnosti zhotovitele, vyplývající z kontrolního dne, které budou jako takové objednatelem 
v zápise z kontrolního dne označeny. 

13.11. Smluvní pokuta za porušení povinnosti seznámit zaměstnance s ustanovením čl.9.8 této smlouvy 
činí 10.000 Kč a je možné ji uplatnit opakovaně. 

13.12. Úroky z prodlení pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných faktur o více než 30 dní 
činí 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

13.13. Smluvní pokuta pro případ porušení povinnosti zhotovitele předložit účinnou pojistnou smlouvu 
a udržovat ji v platnosti dle čl. 15.6 této smlouvy se sjednává ve výši 5.000 Kč za každý i jen 

započatý den prodlení. 

13.14. V případě, že zhotovitel nevyklidí staveniště k datu předání a převzetí díla řádně a včas, vyjma 
dohodnuté části staveniště nezbytně nutné k odstranění případných vad a nedodělků, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý i jen započatý den nevyklizení staveniště. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 23 z 27 

 

13.15. Smluvní pokuty dle čl. 8.10 této smlouvy při prodlení se zaplacením částky, kterou objednatel 
plnil poddodavateli zhotovitele 

13.16. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní 
stranou smluvní straně povinné. 

13.17. Smluvní pokuta za porušení povinnosti provést exkurze studentů dle čl. 9.9 této smlouvy činí 
10.000 Kč za každou neuskutečněnou exkurzi. Tato smluvní pokuta je, s ohledem na účel, 
za kterým bylo provedení exkurzí požadováno, splatná na účet kterékoliv střední odborné školy 
ze škol uvedených v příloze č. 7 této smlouvy, jako dar na odborné vzdělávání studentů této školy. 
Tato smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy dojde k předání a převzetí díla, pokud 
na ni vznikne nárok. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, které škole smluvní pokutu 
poskytl jako dar a její zaplacení prokázat. Smluvní pokutu lze rozdělit na dvě části a každou část 
zaslat jiné škole z přílohy této smlouvy 

13.18. Smluvní pokuty v souhrnu nepřesáhnou 30 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH.  

13.19. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na závazky 
objednatele s výší smluvních pokut souhlasí. 

13.20. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu 
škody v plné výši (náhradu škody lze požadovat navíc ke smluvní pokutě). 

13.21. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškeré sankce, pokuty a penále účtované třetími 
osobami, které objednateli v souvislosti se zhotovováním díla jednáním zhotovitele (či jeho 
poddodavatelů) vznikly. 

 

Článek 14 

Prodlení objednatele a zhotovitele, odstoupení od smlouvy 

14.1. Odstoupení od smlouvy: 
14.1.1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že je zahájeno 

insolvenční řízení. 
14.1.2. Objednatel je bez dalšího oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného 

porušení smlouvy zhotovitelem: 
a) prodlení s předáním díla nebo event. jeho části delším 30-ti dnů oproti termínům uvedeným 

v této smlouvě; 
b) neoprávněné zastavení či přerušení prací na více jak 5 dní na stavbě v rozporu s touto 

smlouvou; 

c) neodstranění závadného stavu ve lhůtě podle bodu 9.1.4 této smlouvy; 
d) nepředložení pojistné smlouvy podle bodu 15.6 této smlouvy; 
e) porušení jakékoliv jiné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy nebo neplnění jiných 

ustanovení této smlouvy, zejména provádění díla v rozporu s kvalitativními parametry 
danými touto smlouvou; 

f) v dalších případech stanovených v této smlouvě. 

14.1.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě prodlení objednatele 
s úhradou oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění po dobu delší 30-ti dnů po její 
splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván. 

14.2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé 
smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné. 

14.3. V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování podle jednotkových cen 
provedených prací a zakoupených materiálů. Zhotovitel je povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit 
zařízení staveniště, nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení. Neučiní-li tak 



Příloha č. 2  
 

Stránka 24 z 27 

 

zhotovitel, je objednatel oprávněn staveniště na náklady zhotovitele vyklidit a náklady mu 
přefakturovat. Smluvní strany provedou vzájemné vypořádání následovně. Zhotovitel je povinen vrátit 
zpět již zaplacenou část ceny díla. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené 
zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr v plném rozsahu, pokud 
dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení jeho povinností. Pokud dojde k odstoupení od 

smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr 
vzhledem k nedokončenosti díla ponížené o 20%. Obě smluvní strany jsou oprávněny navzájem se 
překrývající pohledávky započítat. 

14.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této 
smlouvy týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky a záruční lhůty podle čl. 11 této smlouvy, 
ustanovení o smluvních pokutách podle čl. 12 této smlouvy do dne odstoupení od této smlouvy a 
ustanovení o vlastnictví díla, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejich 
přílohách. 

14.5. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené 
dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen 
oběma stranami zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán 

stav rozpracovanosti díla, provedeno jeho ocenění, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich 
odstranění. Objednatel má v případě odstoupení od smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, místo jejich odstranění. Nepředání staveniště ani nepřevzetí díla dle tohoto odst. smlouvy 
nemá vliv na vlastnictví díla objednatelem či právo objednatele zadat dokončení díla jinému zhotoviteli. 

 

 

Článek 15 

Další ujednání 

15.1. Technickými normami (ČSN) podle této smlouvy jsou všechny české technické předpisy a normy, 
mezinárodní normy podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů v platném znění, a to jak jejich části závazné i nezávazné (doporučující), 
které jsou platné a účinné v den podpisu této smlouvy nebo které budou platit v průběhu provádění 
výstavby; technickými normami jsou dále i standardy nebo obdobná určení jakosti a bezpečnosti, která 
budou zavedena připravovanou legislativou v průběhu provádění díla. Případnou změnu technických 
norem oproti stavu, jaký byl při uzavření této smlouvy, se smluvní strany zavazují stvrdit dodatkem 

k této smlouvě. 

15.2. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem objednatele, 
objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout a 
jednat podle ní osobně. 

15.3. Zhotovitel se zavazuje, že nebude provádět technický dozor stavebníka prostřednictvím svých 
zaměstnanců ani jiných osob s ním finančně, personálně či jinak propojených. Nedodržení ustanovení 
předchozí věty je překážkou v realizaci předmětu této smlouvy na straně zhotovitele, který tak nesmí 
pokračovat v realizaci předmětu smlouvy až do naplnění podmínky dle věty první tohoto odstavce. 
Vzniklé prodlení bude sankcionováno dle ustanovení této smlouvy o smluvních pokutách. 

15.4. Na výzvu zhotovitele (zápisem do stavebního deníku a zároveň bude výzva prokazatelně doručena 
objednateli) je objednatel povinen předat své stanovisko ve věci plnění a dát pokyn k dalšímu postupu 
zhotovitele ve věci, popř. se osobně účastnit jednání ve lhůtě, kterou zhotovitel stanoví, ne však kratší 
než 48 hodin od doručení výzvy. 

15.5. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce. 
Objednatel je oprávněn postoupit práva a převést povinnosti z této smlouvy (týkající se záruk a garancí 
poskytnutých dle této smlouvy a jiných práv a povinností vyplývajících z řešení garančních vad) 
na nájemce objektu a zhotovitel tímto uděluje objednateli s takovým postoupením práv a převodem 
povinností souhlas. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 25 z 27 

 

15.6. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje pojistnou smlouvu s pojistným plněním ve výši  
alespoň 50 mil. Kč, v níž je zhotovitel pojištěn na rizika a škody, která mohou vzniknout při jeho 
činnosti objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen do svého pojištění zahrnout  
i tato rizika: únik vody a jiné vodovodní škody, vnějším vlivům (např.: déšť), stavební činností, dále 
protečení/ zatečení/ vytopení prostorů pod dílem (pod nástavbou) včetně zničení vybavení či 
zdravotnických přístrojů uživatele (třetí osoby) v dotřených prostorech pod dílem. 

Zhotovitel je povinen udržovat sjednané pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla. Zhotovitel je 
povinen objednateli prokázat (do 5 dnů od doručení výzvy k zahájení plnění) splnění skutečností podle 
tohoto odstavce, tj. předložit objednateli k nahlédnutí stejnopis aktuálně platné pojistné smlouvy a/nebo 
potvrzení pojišťovny o trvání pojistné smlouvy. Objednatel si může kdykoliv v průběhu plnění díla 
opakovaně vyžádat splnění skutečností podle tohoto odstavce, zhotovitel je pak povinen tuto skutečnost 
prokázat do 5 dnů od doručení Výzvy objednatele. 

15.7. Zhotovitel uhradí objednateli případný rozdíl mezi částkou, na niž objednateli oprávněně vznikne nárok, 
a pojistným plněním vyplaceným pojišťovnou objednateli dle pojistné smlouvy. 

15.8. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby koordinovat postup svých prací se zhotoviteli inženýrských 
sítí i zhotoviteli ostatních objektů tak, aby nedocházelo k prodlení či případným škodám. O všech 
sporných otázkách je zhotovitel povinen se dohodnout s ostatními zhotoviteli. Nedojde-li k dohodě je 
zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele. Objednatel je v tomto případě oprávněn 
písemně rozhodnout o sporné otázce s tím, že zhotovitel je tímto rozhodnutím zavázán. 

15.9. Specifické odpovědnosti zhotovitele podle této smlouvy a prostředky k nápravě, které má objednatel dle 
této smlouvy, jakož i případná náhrada škody, rozšiřují a žádným způsobem neomezují odpovědnost 
zhotovitele dle občanského zákoníku.  

15.10. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu 10 let od finančního ukončení projektu. 

15.11. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Článek 16 

Vyšší moc, pozastavení prací a omezení rozsahu prací 

16.1. Brání-li smluvní straně ve splnění povinnosti vyšší moc, jak je definována v článku 16 odst. 16.3 této 
smlouvy (dále jen „Vyšší moc“), prodlužuje se lhůta ke splnění této povinnosti o dobu trvání překážky 
Vyšší moci za předpokladu, že daná smluvní strana postupovala podle článku 16 odst. 16.4 této smlouvy. 

16.2. Nedojde-li ke splnění povinnosti, jejímuž včasnému splnění zabránila Vyšší moc, ani do 60 dní od toho, 
co měla být povinnost splněna původně před prodloužením lhůty dle článku 16 odst. 1 této smlouvy, má 
kterákoliv smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. 

16.3. Pro účely této smlouvy se Vyšší mocí rozumí událost, která splňuje kumulativně následující znaky: 
a) objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v plnění některé z jejích povinností podle této 

smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné souvislosti s touto událostí); 
b) tuto událost nemohla příslušná smluvní strana s vynaložením odborné péče zjistit ani předvídat před 

uzavřením smlouvy; 
c) tato událost je mimo vliv smluvních stran a žádná ze smluvních stran nemohla této události zamezit. 

Mezi případy Vyšší moci náleží zejména: 
- přírodní katastrofy (zejm. požáry, výbuchy, zemětřesení, přílivové vlny, povodně, epidemie); 
- válka, ozbrojené konflikty (ať byla vyhlášena válka či nikoli), invaze, akt nepřátelského státu, 

mobilizace, zabavení majetku nebo embarga; 
- povstání, revoluce nebo vojenské, ozbrojené či násilné převzetí moci, nebo občanská válka; 
- nepokoje, srocení, nebo akty či hrozby terorismu. 



Příloha č. 2  
 

Stránka 26 z 27 

 

16.4. V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku případu Vyšší moci, 
je povinna informovat druhou smluvní stranu o tomto případu Vyšší moci neprodleně poté, co se 
o vzniku takového případu Vyšší moci dozvěděla nebo co se mohla při vynaložení odborné péče 
o vzniku takového případu Vyšší moci dozvědět. V oznámení o případu Vyšší moci povinná smluvní 
strana uvede povahu Vyšší moci, počátek Vyšší moci, předpokládanou dobu trvání Vyšší moci a možné 
způsoby odvrácení újmy, která by v důsledku případu Vyšší moci hrozila.  

16.5. Smluvní strana, které ve splnění povinnosti zabránila Vyšší moc, je povinna učinit vše, co je v jejích 
silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé Smluvní straně z důvodu, že není schopna 
svou povinnost splnit.  

16.6. Objednatel je oprávněn po předchozím písemném oznámení zhotoviteli s uvedením důvodů kdykoliv 
pozastavit provádění výstavby nebo některých jejích částí. V případě, že doba pozastavení bude trvat 
více než 180 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této smlouvy. V případě pozastavení prací bude 
mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení díla. 

 

Článek 17 

Závěrečná ustanovení 

17.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li 

některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se obecně závazné předpisy. Pokud některé 
smluvní ustanovení odkazuje na právní předpis, který bude v průběhu doby trvání této smlouvy 
novelizován nebo bude přijat (nabude účinnosti) předpis nový, který jej nahradí, budou se smluvní 
strany při plnění předmětu této smlouvy, pokud v ní není řešená věc upravena odlišně, vždy řídit 
příslušným aktuálně platným a účinným předpisem upravujícím danou záležitost. 

17.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky očíslovanými vzestupnou číselnou řadou 
a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

17.3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěné dle této smlouvy druhé straně mohou provést 
zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení osobním 
předáním listiny oznámení obsahující pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany, a nelze-li 

tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu. Listina je považována za doručenou 
při osobním doručení dnem jejího předání a převzetí druhou stranou nebo, v případě doručování 
poštou, pátým dnem po odeslání. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a 
podkladů, které mají být předány. 

17.4. Při nebezpečí prodlení se za řádně doručené oznámení považuje i oznámení učiněné telefonicky, faxem 

či e-mailem s tím, že bude příslušnou smluvní stranou následně potvrzeno a předáno písemně v listinné 
podobě. 

17.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění     
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.  

17.6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků 
na profilu zadavatele objednatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a 
výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace. 

17.7. V případě rozporu ustanovení této smlouvy s ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení smlouvy. 

17.8. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

17.9. Strany ujednávají, že písemnosti doručované konvenční poštou dle této smlouvy budou zasílány 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Každá strana je povinna druhé straně neprodleně písemně 
oznámit případnou změnu své adresy. 



Příloha č. 2

Stránka 27 z 27

17.10. Tato smlouva je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky.

17.11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám význam
jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uvedeno,
připojují své zaručené elektronické podpisy.

17.12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím zasedání dne
05.06.2023, č. usnesení RK/16/881/2023.

Za objednatele:      Za zhotovitele:

V Hradci Králové     V Hradci Králové
dne       dne

                          

Mgr. Martin Červíček     Ing. Pavel Valc

hejtman Královehradeckého kraje jednatel společnosti VALC, s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: RSS21-11-01
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ RAKA

KSO
Místo

CC-CZ.
Datum: 19 34.2023

Zadavatel IČ: 70889546
Královéhradecký kraj DIČ'

Uchazeč: ÍČ: 45537151
VALC, s r.o DIČ CZ45537151

Projektant: IČ: 60722081
INTERPLAN-CZ, s.r o DIČ: CZ80722061

Zpracovatel' IŮ
Rozpočtování staveb Šebela s.r o. DIC

Poznámka:

Pro výkaz výměr platí
Do všech položek, musí být zahrnuty veškeré přidružené práce a materiály běžné pro splněni požadovaného technického a provozního 
účelu a dodrženi veškerých technologických postupů a norem, jako mohou byt drobné detaily, tmely, lišty, pomocné profily v SDK, těsnění, 
dilatace atyp. kotvení a podobně nezahrnuté v předepsaných položkách soupisu prací a dodávek Položky v soupisu prací jsou založeny 
bud jako přesné, nebo svým charakterem nejblíže podobné požadavku PD Dodavatel při stanovení jednotkových cen položek musí 
vycházet z požadavků a obsahu PD ve všech souvislostech a vazbách, a toto do JC promítnout, nikoliv jen z obsahu ceníkové položky

Ostatní ujednáni
01 Dodavatel předloží veškeré připomínky k projektové dokumentaci a výkazu vyměř, před předložením své cenové nabídky Pokud 
dodavatel nepožádá o přidáni chybějíc! položky v průběhu výběrového řízeni, má se za to. že tuto skutečnost promítl v jednotkových 
cenách ostatních položek a nelze ji tak nárokovat dodatečné
02 Rozpočet a W má charakter odborné studie předběžných prací a materiálů ve formě soupisu prací a dodávek.
03 Jakékoliv další nakládáni s dokumentem po předání objednateli podléhá smluvním podmínkám těchto stran bez vlivu na zpracovatele 
soupisu prací a dodávek, pokud není v obiednávce stanoveno jinak.
04 Pokud neni v objednávce uvedeno jinak, neslouží výkaz výměr pro závazné objednáni materiálu, prací a služeb, tyto množství musí být 
před objednáním prověřeny dle skutečnosti na stavbě
05 Na dokument je poskytnuta zaruka ve lhůtě 36 měsíců, v případě shledáni vad díla budou tyto zhotovitelem bezodkladně odstraněny 
Buď vydáním nového rozpočtu a výkazu vyměř, formou dodatku nebo rozdílového rozpočtu
06 Zpracovatel rozpočtu neni nijak vázán k rozhodnutí dodavatele vybudovat dílo nebo jeho část na základě položek rozpočtu. Dílo 
dodavatele stavby musí být vždy v souladu s výkresouvou a textovou částí PD. byť by rozpočet vykazoval jakékoliv rozdílnosti.
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová 
soustava označeny popisem 'CS ÚRS a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozicí na webu 
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 85 744 019,69

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15,00%

Základ dané
85 744 019,69

0,00

Výše daně
18 006 244,13

0,00

Cena s DPH V CZK 103 750 263,82



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo

Zadavatel-

Uchazeč

RSS21-11-01

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PA KA

Datum: 19.04.2023

INTERPLAN-CZ, sro.
Rozpočtování staveb
Šebela s re

Královéhradecký kraj

VALC.sro

F rojektant

Zpracovatel:

Knc Popis Cena bez CPH |CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 85 744 019,69 103 750 263,82

SO.001 HRUBÉ TERENNÍ ÚPRAVY 3 105 994,00 3 758 252,74 STA
SO.001.1 ROZPOČET/W 3 105 994,00 3 758 252,74 Soupis

SO.002 SPORTOVNÍ HALA 71 558488,88 86 585 771 54 STA
D.1.1(2,3) ASŘ - Soupis prací a dodávek 53 066 359 48 64 236 914,97 Soupis

D.1.4.1 Zdravot ech nika 3 375 832,30 4 r,A4 757,08 Soupis

D.1.4.2.1 Vzduchotechnika 4 269 111,20 5 165 624,55 Soupis

D.1.4.2.2 Vytápění a příprava teplé vnriy 2 559 000,00 3 026 39C.00 Soupis

D.1.4.3 Měření a regulace 954 868,CC 1 155 414 48 Soupis

D.1.4.4 Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem 2 275 178,00 2 752^65,38 Soupis

D.1.4.5 Elektronické komunikace a slaboproud 578 251 r00 699 683,71 Soupis

D. 1.4.6 Zemní plyn 491 490.50 594 703,51 Soupis

D.1.5 Interiér 3 966 378,40 4 799 317,88 Scupis

SO.003 PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO PLYNU 377 575,60 456 866,48 STA
SO .003.1 ROZPOČET/W 377 575,60 456 866,48 Soupis

SO.004 AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ 571 712,00 691 771,52 STA
SO.004.1 ROZPOČET/W 571 712,00 691 771,52 Soupis

S 0.00 5 AREÁLOVÁ KANALIZACE A VODOVOD 4 378 063,20 5 297 456,47 STA
SO.005.1 ROZPOČET/W 4 378 063,20 5 297 456.47 Soupis

SO.006 PŘÍPOJKY NN - přeložky 0,00 0,00 STA
SO.006.1 ROZPOČET/W 0.00 Q.CC Soupis

SO.007 HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI 728 954,90 882 035,43 STA
SO.007.1 ROZPOČET/W 728 954,90 882 035,43 Soupis

SO.008 SADOVÉ ÚPRAVY 658 934,60 797 310,87 STA
SO .008.1 ROZPOČET/W 658 934 60 797 310.87 Soupis

SO.098 ALTÁN BOURÁNÍ 46 604,00 56 390,84 STA
SO.098.1 ROZPOČET/W 46 604,00 56 39C.A4 Soupis

SO.099 KOTELNA - bourání 731 332,11 884 911,85 STA
SO.099.1 ROZPOČET/W 731 332,11 884 911,85 Soupis

SO.101 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 2 198 635,40 2 660 348,83 STA
SO.101.1 ROZPOČET/W 2 198 635.4C 2 660 348,83 Soupis

VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 387 725,00 1 679 147,25 VON

VON.1 ROZPOČET/W 1 387 725,0C 1 679 147,25 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavha
Spoříc vři hala pm tělesnou výchovu NOVÁ PAKA 

Objekt:

SO 001 - HRUBÉ TERENNÍ ÚPRAVY
Soupis

so.001,1 ROZPOČET/W

Poznámka:

KSC:
Místa Nová Paka

CC-CZ
Datum: 19.04.2023

Zadavatel IČ 70889546

Královéhracecký kra □IČ

Lchazeč. IČ. 45537151

VALO, s.r o DIČ CZ45537151

Projektant ic- 60722061

.NTFRPLAN-CZ. STO nič CZ60722061

Zpracovatel IČ

Rozpočtování staveb Šebela s r o DIČ

Cena bez DPH 3 105 994,00

DPH zňkiacri
snížena

Zákaddané Sasha darě Vytedaně

3' 05 S94 OC 21 ,C0% 652 250,74

0.00 15,00% 0.00

,Cena s DPH v CZK 3 758 252,74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovri hala prn íěiesrcu výchovu NOVÁ PAKA

Cbekt
SO UOÍ ■ HRUBÉ TERENNÍ ÚPRAVY

Soupis-

SO.M1.1 -ROZPOČFffW

V sto Nova Paka Daitm ' S 04 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant
INTERPLAN-CZ, 

s r o

Uchazeč VALC.sro Zpracovatel Rozpočtováni staveb
Šebela s.rc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 105 994,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 105 994,00

1 - Zemři práce 3105 flí 4.0tl

r ■ Zemni práce - ptipravré a přirlrt.íRné práce 3 'C5E94 CO



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovri hala pre lělesrou výchovu NCVÁ FAKA 

Cbjaki:
S O D01 - H RU BÉ TER E N N i Ú P RAW

SúLpia

SO.001.1

Místo

Za a a va tel

Uchazeč

ROZPOČET/W

Nová Paka

Králové hradecký kraj

VALC, s r n

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

19 04 2023

INTERPLAN-CZ, 
srn

Rozpočtování staveb 
řebfila s.r. o.

PC Typ Kód Pepi* MJ Mne zslvi J c-e na [CZK | Cena ce k«m |CZK] Cenoví sou síť va

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

c 1 Zemní práce

c 11 Zemní práce připravnA « přidružené prače

3 105 994,00

3 105 994.00

3 10539400

3 105994.00
t | K |l1 01 Hrubé teren ni úpravy celkem clu podrobného rozpočtu । kus l,00o| 3106504,00 3 106 «M oo|



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sportovní rala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA 

Objekt;
SO 002 SPORTOVNÍ HALA

Soup:s

D.1.1(2,3) - ASŘ - Soupis prací a dodávek

Pc^nárrkí

KSO
Misto Nová Paka

CC-CZ:
Datum 19 04.2023

Zadáváte IČ. 70889546

Královéhracecký kraj DIČ

Uchazeč lč 45537151
VALC, s r n DIČ CZ45537151

Projektant- Č 60722061

INTERPLAN-CZ, s ro DIČ CZ60 722061

Zpracovatel ič-

Rozpcčlcváni staveb Šebela s r n DIČ

Cera hf>7 DPH 53 088 359,48

dph základní

srtžená

Základ ca né

53 080 35S.40

0.00

Sazba raně

21 0C% 

- 5,00%

Výše dané 

'1 148 555.49 

n.cc

Cena $ DPH v CZK 64 236 914,97



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní kala pra iíle«ncu výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis.
D.1.1(2,3) ASŘ - Soupis prací a dodávek

Miste Nová Páka Datum '9 04.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant INTERPLAN-CZ.

s.r.p.

Uchazeč VALC 3 r o Zp™™arel 3ta“eh
r Šebela 5.re.

Kód dih. Pop 8 Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 088 359,48

HSV - Práce a dodávky HSV 21 543 460,S1

1 Zemní práce 847176,72

2 - Zakládání 4 47? 841.69

2? Zakládáni - pi cly 2 290 460.4C

27 - Za k ad ani - zák ady 2 193 361.29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 270 756,38

32 -Opěrné stěny 729 009,00

310 - Prefabr kovář ě konstrukce 3 3S5 238 £C

4 Vodorovné konstrukce 3 099 346,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osaznvánl vyplní 3 570 863.26

61 Úp ra v a po vrť hů vm Iřn ích 612 760,75
82 - Úprava pcvrchů vnějších ' 320 551 CC

63 - Poclahy a podlahové konstrukce ' 637 571,5'

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 575 203.31

94 Lešení a stavební výtahy 702 906,56

95 - Různé dokončovací korslrikce a práce pozemních staveb 196 779,63

997 - Přesun suté 180 326 /6

998 F řesun hmot ' 170 687,27

PSV - Práce a dodávky PSV 25 662 120,13

711 - 2d láce proti vodě, v hkosti a plyrúm 759 203/4

71? Povlakové krytiny 3 779 710,89

713 Izolace tepelné 2 926 651,53

761 - Konstrukce prosvěilovad 3 507 571.27

762 Konstrukce tesařské 103770,07

763 - Konstrukce suché výstavby 3 238 296,42

764 - Konstrukce klempířské 11' 990 89

766 Kon stru kce tru h á rs k é ' 644 305,Cě

767 - Konstrukce zámečnické 752 210,52

768 Soupis veškerých dveři 1 046 176,70

769 - Cl tvarové prvky z plastových prrfi ó 28 079,00

770 - Ctvcrové prvky z h inikovýcř prrfi ú 1 823584,51

771 - Podlahy z dlaždic 75 654,79

775 - Podlahy skládané 2 8'3 420.13

776 Poclahy povlakové 308 731,18

777 - Podlahy I te 628033,52

781 Dokončovací práce • obklady 304 921.12

783 Dokončovací práce - nátěry €34 826 89

7A4 ■ Dokončovací práce - malby a tapety 224 797.99

799 - Ostatní 770184.48

M - Práce a dodávky M 5 862 778.74

33 M - Montáže coprzařiz ,sklad zař a vah 923 080 00

43-M - Montáž ocelových konstrukci 4 939 69B.74



SOUPIS PRACÍ
Slavba

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

D.1.1(2,3) ASŘ - Soupis prací a rindávek

Mlslo: Nová Paka

Zadavatel Královéhradecký kraj

Uchazeč VALC, s.r d

Datum: '9 04 2023

Prafakiart:

Zpracovate *

INTERPLAN-CZ, 

s.r o
Rozpočtováni staveb
Šebela s.r o

PČ Typ Kcd Popi* M. Vrožstvi J tera [CZK] Cena celkerr (CŽK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 085 359 48

d HSV Práce a dodávky HSV 21 543 460,61

0 1 Zemni práce &47 176,72

1 K 1151012C1 Čerpáni vody na depravni výiku dr 10 Hl S uvažovaným průměrným piilckem do AQQ umiň hec flf.CCC 8130 6504.(10 CS ÚRS 2021 02
Or knc Při<. hHM y/ajrfťniraty tfí/.e74tcm/f3 "R’ Ttf/J 4>řzJUJ<mťU
W uvažovaný precpcklac
W B*10 ůůono

5 K 115101307 FčhPtovpst záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 1D m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
/rrln dar 60,0001 46,90 2 814,00 CS ÚRS 2021 02

On n PSC .... fiatrmXi MnwinjiJJW

3 K 131251103
HOubeni nezapažených jam » »ářezů strojně s Lróvrárim dna co předepsaného profilu a spinu v hominé Iříúy 
(éžltelností i skupiry 3 pfes 50 do 1QQ m3 136,25' 266.20 ?6 002,42 CS ÚRS 2021 02

Onkne PSC ftiwo//B<^wnM*».wA.cxAtwAS iivi .v/ii:x»tn
w veškeré zemni práce lohnfo rozpočtu jsou od úrovně FTÚ
VV (42.7'2,225+2,4 5*0.575+3,7*2.3**. 1.45*0.25+2.66*0.67 51’0.825 90.401
W výkcp pro anql cvorek
W {ví méra dl e proie klznta'
W 14,5’3,3 47
W Součet 136 251

4 K 132251254 Hlcuteni nezapaženych rýh šířky přes 800 do 2 000 rrrr strojně s urovnáním dra oc předepsaného profilu a 
spánu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 107,091 365.00 39 na 8.22 CS URS 2021 0?

Oř in® P$C í-gjn SfooOminliv.uri.aútrinfrt l)fK 2QU n?/)37Zrj?5.f
W 2 77'1,81'1.25 6,267
W (3.13+4.651*2.0*0.525 3.169
W 0 35-1 6U.525 <1.71-1
W (3,2+3,251'2,0*0 525 12 0211
W 2,585*1 6’0,325 1 244
VV 15 4'1,0’0 325 5_C0£
W 7.98-2.0*0.5?$+1 32'' .«* n. SŽS 9 $26
W 13 .7S*2 0'0 525 17,330
W 2,0*2,0'3’0,525 6.300
W 1.8*1 8’1.025 3.321
W (41.025+27 C ý 0.9*0.6 36,734
W S DL Cel 107.091

5 K 132254103 FloiiDeni zapažených rýh žilky do 800 mm strojně s urovfánini dm clo přer.epsanéhn ptníhi ď spádu v hornině 
llidy 1 ěžitélrOstj 1 skLpiny 3 přes 50 díl 100 m3 m3 0 86Í 498ŽC 432 44 CS ÚRS 202102

Or ne PSC -* • ■ u-1’ ů?/) <'2SQW|
w 1S,77S^.K'O,- ť)36H

6 K 133212011 Hloubeni šachet ručně zapaženych i nezapaženyrh v t-erninách ířidy těžitelrosi . skupiny 3. půdorysná p echa 
výkopu do 4 rr2 m3 27.573 665.40 ' B 347.07 CS ÚRS 2021 02

□nine PSC wrjr/A^J-r.A-ikt.a^.cj^em-TCJ tffi MJ? jiJ/j *jjzj jpzj
W poetuorií výkop při poochycení stávaďci slěny u esy D
W (0 975+7.56 )*O.G*13 27 573

7 K 161151603
Výtaženi výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycován i základového 
zd;va. bez naloženi, avšak s vyprázdněnu* rácchy ra hromady nebe do dopravního prostředku z horniny Indy 
lěžilelnošli i skupíry i až 3 z hloubky přes 3

n*3 27.573 352.50 9 71*1,40 CS ÚRS 2021 02

Dr ino P$C hirM.7A?odn?jntk.ur3 |R~.$ OA-i^ura?;
W viz peležka výše
w 27 573 27 57

a K 162351103
Vodorovné přemístěni výkopku netc sypaní ny po suchu na obvyklém dopravním prosí řádku, bez naložení 
vy kopku, avšak se složením baž rozhrnutí z horniny třídy těžilelncsti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
fiňň rn

it3 328.660 78,00 25 635,46 ICS ÚRS 202' 02
i

OriineP&C hcr«7/acdmýi»v..y; oňM»K/rs um wr ru/wmim
W viz zásypy na mezideporn a zpél
W 164.33*2 328 66f

9 K 167161111 Nakládáni skládáni a překácárí reLlehléhc výkopku nebo sypariny strorě rak ádérj. rrrožslví pres 1CC m3 
z herrin íiidy léžiteinosti i. sktpny i až 3 m3 '64.33C 70.5 C 1' SĚS 27 CS ÚRS 202' 0?

Ol’ infr PSC ŠM.ůWMh 41 >;■* ^•■■Iriw.yá. tVxi57)Ci J1_|
W nro zásypy-naleženi Z mcZid opon le
W výpočez viz položka Zásypy
W 164,33 164 330

I10 K 174151101 Zásyp sypamnou z lakékoliv horniny strojně s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním jam. áachei, rýh 
nebo kolem objektů v téchin vyknpávkách m3 314.9S0 132.5(1 41 730.88 CSÚRS 2021 02

CrliraPSC Mfjw.Anodinénky.wi.czrt.-pna/lr.i. r.'Hj yz;
W ypélrté zásypy dn úrovně HTÚ
W ŠD ta 0-63
W vešketé zemři práceInhcln rczpnčtu |SCU CC rtrevrň r-TU
W <427*2.225+7JÍT,??.’*!7*5 34’1 45*0,25+2.65*0 6751‘C 825 90.4C'
W 4S.Ů+5 8+7 75*3;' **. 0*0.825 -28.09'
W 1.25*2*1,6'0.825 3’IX
W -1,25*2*1 25*0.825 2 578
W -3,3*3.5*0.825 8,529
W Výkappro ara: cVórek
W {výirérade projektanta)
W 14,5*3.3 47.050
W -14.5*1.5+13*1.3*1.5 -19,215
W rýhydo 2ÚOOnim
W 2.77*1.8”1.P5 6 267
W -1,6'1,2*125 SJEO
W 13.13+4,65)*2,0' 0.52S ft • fic
W 0.85*1,6*0,525 0.714
W Í3.2*8,251*2, D'0,525 12 023
W 7.98*2.0'0.575+1,32*'. 8*0.525 9.626
W (2.5+?. 5+1.6*8,25+0,61*0.8’0.525 -8.509
W 2.585*1,6*0,329 1 344
W 15 4*1,0*0.325 5,005
W -(0.6-0.0*2 •• 1.4+10.0*0.61*0 325 -4.206
W 6 6'0.8'0,525 2,856
W 13T.8'r52£ Q410
W 1f ,7**2,0*C 525 17.5P8
W 2.0*2.0*3'0.525 6.300
W -0.8*0. í *15.525*9 -3.024
W 1,8'1,8'1.025 3,321
W -0.8*0.8'1,025 -0.656
W (41,025+27 01’0.9*0.6 36,734
W -(41.025+27.6)' 0.4'0.6 -16,470
W rýhy do 80C rr m
W 15,775*0,55*0’ C ífií
W 17 Ot, 555*0 1 -Q.944
W Mezíhclů&1 150,824



PČ Typ Kčrl Popis M.l Vrcžsh. J cans 1CZK' Cana ca karr ]C7KJ Cenová scuslaví

W Zásyp vytěženou zemonoL
W v ose 7 dle stavebního fezu B2
w 44 3-(fl.6'1 ?45.S*r 7] 202,451
W -29,55'4.65/2*0.7 -48.093
W 443*1,5*0.15 5.968
W MeziBůuíet 164.328
W SouCet 3'4.950
W v ose 7 dle akavebnifo fezi. B<
w o n 000

11 M 6&344197 SřéntotW frakce ú/63 1 f 286 J 76 452.10 1293B1O0 CS ÚRS 2021 02

W Zasyp zák acu do úrovně HTU
W '50.62*'. .9 283 170

■2 K 162751117
Vodorovné prerrísléni výkopku nebo sypanthy pc suchu na ct vy klem dopravním prostředku, bez naložen 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy téžilelnostl i skupmy i až 3 na vzdálenost přes 9 000 
co 10 000 m

m3 103.100 139.30 16 47S 3E CS ÚRS 2021 02

Qnine PSC Jrfle>7ya»4mwažv.ws<z.’>l».,ii/in iM_5 2011 0?/W?+jjíT
W zbylá 2c min a z výkopů
W veike rý výkopek | mezide parné nebo skládka)
w 130.25 13A.250
W 100.74 'K74Ů
w 0.87 n.fttn
™ 27.57 27,570
W cdpoCei Zásypu zen- nou
W -154.33 -164 330
W Součet 103100

Í11 162751119
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po «i_chu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
vykop ku. avšak se složením bez rozhrnuli z horniny třidy těžitelné sti 1 skupiny i až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 600

m3 1 031,000

■ ■ ■

13,20 ',3609.20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC rir»pt//<x»4flinkp <_U*? t!t.KTffj '■*
W 103.1*10 1 021 OTO

'2 K 162751137
Vodorovné ptemlsléni vykopku net o sypaninypc suchu na ct vy klem dopravnlir pmniecku. bez naloženi 
vykopku avšak se slnžerim bez rozhrnuli z heroiny 11 Idy léžiieinesli h skupiny 4 c S ra vzcálenosl pres 9 000 
ric in CCC m

ir2 IŮ1.C53 159.B0 24 232.09 CĚ ÚRS 2021 02

Crlire 38r. uffenrAhajnwj. uri fr/ifrvn mi 2P7' ftz/nyzs/j??
W hlušina z pilot a Nav c
W 151.953 151953

512 K 162751139
Vodorovné přemístění vykopku nebo sypamnypo suchu ra obvyklém dopravním pro&tiedku. bez naloženi 
vykopku. avšak se složením bez rczhmuli z horniny třídy léžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000

m3 1 519,530 13,20 20 057,80 CS URS 2021 02

Cnl r.e PSC hum /AaakilnSr.arj.cz/ftepVcv n*< >n>i
W 151.953*10 1519 530

14 K 1€715”72 Nakládáni, $k ácári a překládáni neulehlého výknpkc rebo sypaniny Etro.rě sklácárí rate překácár.í, z hern r 
třídy léíile.ncsfi li. skupiny 4 a 5 m3 151,953 70.50 -0 7'2.6= CS ÚRS 2021 02

Orljna °SC ir»< ion
W hlušina Z vrlu Pilcl < Hav n (2 mazideponie určení k crtvrzL?
W viZ výpis m ikr opile 1
W "MP1-MP'6" 6. í)*16'3.14-0.125*0,125 4.7'0
w viz výpis pilot
w "1-25" 6,0'25'3.14'0,4*0.4 75.360
W vz výpis pilot
W "26-56" 6.0*3" 3.14*0.3*0.3 52.564
W r lavice
W Hl
W 3 14'0 625’C.625*0,75" 8 '6.559
W 1-2
W 3,14*0 63S*O.62í'O 7S*1 2.760
W Součet 15IJ953

15 K 171251201 U ožeň i sypamny na sk ládky n e bo meziskl ád ky bez h i u nén i s u p raver řm ulože ne sypanlny do p ře d epsaného _. _e 7 . „ „ _ ,n c -,co □ /»e-1 .o c
ttlJ 2u>,44U Iv.rU h 2fio,ó/ CS UKO 2U21 U2

Online PSC Mt>:7/<\>;ů>ňt.iv uts.a/itemW n+t >f»i mfy Jj25|jnj
W veškerý výkCPek (mrzideponie nebo sWádka)
W -36.25 13H.250
W "00,74 1QC.Í4C
W 0.87 0 070
W 27.57 27.570
W Scučet 267 n

Í6 K 171201731 Poplatek za uloženi síavftbríko ccpaou ne recykiečn skládce (skládkovné) zem ry s kameni zalřiděnéhc tie
Katalogu odpadu pod kódem 17 C504

1 : 406,085 305.70 124 7S1 Se JeSÚRS 202' 02

Cnling P$C ftfTr>;yň>aiAnir.tp.uTr.CTyftarivtt i«ť ?[?21 (J^T f ? ?ni2?J
Vb 103,1'16 154.960
W 151,953'1,6 243’75
W Součet 408 065

17 K 226113313 VftlkQprofilave vrly na bérovým vrtáním svislé nezapďzane průměru přes 10SO do 17.50 mm v hl od 0 do S m v
" horninětř Hl tr 15.75C 17CÍ9.3C 287 89E,dfl CSŮR92021 02

On neFSC nnpi //poowuntiuzn uw.< ai>i n>w<itujj
W P’D h:avice pilcl
W H1
W 0.75*1$ 13.5CC
W |-7
W 0 75*3 2.250
W Součet 15,750

ia K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výíkových rozdílů slroině v horníné třídy těžitelnosti l. skupiny 1 až 3 se zhutněnírr m2 1362.071 22,60 42 032.30.CS IjRS 2021 C2

Online PSC Jiftlia&Wjiii 4. i.r< f j ii?ť J.HJ1 !?2/rťU5q4z
W základová spýia dno stavební iámy (plán HTÚI
W 46.28*31.05425.6*13.2  ̂77'5,45-1.55*5,65 1 862.071

c 2 Zakládáni á 472 Rdi 69

d 23 Zakládáni - pi cty 2 29C 460 40

19 K j-p Mikropiloty. beton C30/37 XC4.XA1 DhJ 250 mm výzluž 10505.*B500B uloženi vytěžených herrin na
*1aveništni skládce -n+M 96,000 * 991.40 475 174 40

W viz výpis mikropiiot
W MP’ -MP1»,6.0’*6 06.000

20 K FL.6CC Pi Ota vrtá na. betor C 30/37 XC4.XA1 DN 800 mm výžluž 105Q5/8500B uloženi vytěžených hornin na 
slaverišlrí skládce -D*W rr 1ÍC.CC0 4 634.20 834 1 56 00

W viz výpis pilcl
W ’ 2£ -56" € G*3- ■ 66. OCO
w "ocpcčet pi 30' -6.0 -6.0CC
W součet 180 0C0

2- K PL 800
P lota vrtaná, tjetan C30/37 • XCé.XAt DN 800 rrrr vyzluž 1C505/B500B uloženi vytěžených hcmin na 
slaven siní skládce -D+M 150,000 6 514.20 97? 130.0C

w VIZ Výpis pilot
W "1-25" 6,0*25 150.000

D 27 Zakládáni-^šklacy 2 183 381,29
|22 * 213311113 Po Stále žht Ir ér é ped Zák áCy z kamenive hnjhéhn drceného trakce 16 63 mm m3 283 625 1 081.00 7Oř 598 63 CS ÚRS 2021 02

Oni re P SC ur< c/4tein/> í »4< MM 02121 Ht l tfl
W cle PD fee C fiínrrr
Vv rásyp Z drceněhó kameniva peč podlahy
W pedsk porlahy mezi zákl. pasy
W <42,0*28.25r22.25-13.245,674*5.51’0.2 302.501
W -12,65*2,38*1.5*'-1,611
W odpočet zákl PP*U
W ■í25+7.5+'..648.2&t-0.6l*0.8’0,2 -3.272
W ^Q. 5'0,9*0,2 -0,000
W 2.1*1.4*0.2 -0.596
w -16,0*11,6^.2 -1,920
W -17.0*0 35*0.2 -1,190
W -(5,0+5 8+7.75'31'1.0*0 2 -50’0
W -75.*2".6-C2 -Q0CO
W -• 25'2*1.25*0.2 -0.R75



W XC4. XA1
W hlavice e'O’ viz tabulka
W H1

PŮ T>P Kód Popi* MJ Množství j.cena |Č2K1 Cena reikéin [CZK] Cenová soustava

-6.0*0 8*0.2
1.3*0 ň'0.2

odpóčér * oupú mimo 2ákl pasy
-C 4*0 4'23'0.2
Součet

-1 Q5B 
0.156

-0 736 
283.025

■■ K 631311115 Mazanina z betonu prostého be? zvýšených nároků na prostředí ti přes SO do 80 mm tř C 20/25 | m3
103.567 3 465 201 359 226,89 CS ÚRS 5021 02

Online Pfiť! 
W 
W 
w 
w 
w

■/■/ 
w 
w 
w 
w

w 
w 
w 
Vv 
w 
A’ 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

A1 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
A' 
w 
w 
w 
w 
w 
W
A' 
W 
w 
■A’ 
W 
W

iKfpr./j/tixíiBinkiiirj.cjňřffro/ri uus jflJ! q2rt?J1 iř;íM 
podkladní beton 
ll iWmír 
per oce sch.od i té 
2.0'1,35*0,1 
pod zák pasy
<7.5*7,5+1.6*8 25*1.1 )*2,2‘0.1
2 **1.7*0.1
16.0‘C 9*0/ 
1 ? 0-0.65*0 1 
(4,06+5.5+7 5*3]*1.3-0/ 
2.05*1 9*0 1
3fi'2,S*Q,1
7,05*1.55*2*0.1 
i .55-1.9-0.1
6.8'1 1*0 ’♦'.3*0,9*0.' 
pr.n podezdén st*v zri 
'7.15'0.0*0 ’
odpočet pilot v ose 4
-pr0.3*O.3*6*0.1

■pi*0,3*0.3*10*0.1
-pi'0.4*0 4*5*fl.1
V<S£ B
-pi'0.3*t).3'3*C.1 
pod pfitky kiuhové (fialové] 
r pi*o. a'a.6-pi*o. 4*r>.4 yacro. 1 
Don patky čtvercová
11 0'1.0-01*0.3*0 31*8*0.1 
k/eziscučel
rJ 6ť)mm 
cori tkl podlahy rmzi zák casv
(42.0*71.25+22.25* 13.2+5.874*5.51*0. C6 
-0.40324
odcočet zák| pasu
(7.5*7.5 * 1.6*8.25+0.6 J*0,8*0,06

-0.5'0.8*0 06
-2 " .4*0.06
'6.C*C 6'0.06 

.'7.0*0.35 "0.05
(5,0+5.8*7.75*31*1 0*f 06

■i .25*2*1,6*0.06 
1,25-2*1,25*0,0R 
6. JTO. 0*0.06

-1 r 0.6*0.06 
cdp oče r slou du mi rr o zňkl pasy
-C .4'0.4*23*0 .06
Maz součet 
port fíklací ánql. dvorku 
[1,5*1.3+4,2* 1 5+0.2* 1.51*0.05 
Weziscučcl 
3cučet

C
j 

J
 V} 

■■ 
O 1-' 

Í£| LIJ 
u"> 

rj 
O

 
<11- 

U
j 

r-- 
T C

+ 
'=i m

 
C
d 

<£1 
<£■ 

1- 
ca 

<1 
j? 

C
' i-- 

t- 
i-- 

ů
j ů) r

S
 

— 5" 
r-_ 

S2 2 ?? 
®

 
?- 

I--- 
<0 »D 

ifl 
VI 

H V' 
if cC 

W
J c

m r-- b- ip M
- 

tt «
j 

c
m -j 

ft «
j 

n 
c
m izi

ft 
S) <é. +ř 

f*!, C
t 

4O
_ ft w 

M 
-- 

ft 
o

j 
r_i 

o
j 

ic ui 
r- 

xr 
ix. 

<- 
u-' m 

ca 
c
j t- m oj 

ft <? 
Q

U
®

C 
+T O -- 

<J O O -O 
<Z> 

0
 

0 0 
C

Í 
-1-' 

0' rs 
g rí 

L̂
I 

o' ď rji qí rj" Q 
C

Í 
C lí> 

t-’ 
■. 

W

24 K 27E232S13 Postupná podezdívka zákaccvého zd v a jakékoliv tloušťky, bez výkopu a z a paže ni na ma tu cementovou 
c.rlamí betonovými

1
26,793' 16 674,60 419 966.88 CS ÚRS 2021 02

w
■A

-PSC
CSZ o 
3 495’0 fi-l n'13 ;í 7sa

25 K gas?i"n Vyklinevárí two rénycti karrerů zdivá úlomky kamene pnpiipscě cihel délky spáry na 1 m2 "pravúvaré 
plochy do 6 rr

tsoo|
1 066 00 S 3'4 M cs LRS 2021 C2

□r ine PíC ■fcS—’ -X : j irn mziJXJK '_J..
■/V 
w 
w

pnlnžka aplikována oro výklfnováni pomocí pásově oceli 
stával lúř Základ v ose D
1 0*0.6*13 7 8no

26 K 274322811 Základy z bel n nu železového (tez Výztuže) pasy zbelcrt se zvýšenými nároky na pre ní ředí iř C 30/37 m3 73.3621 3 660.30 284 627.77 CS ÚRS 2021 02

or me psu 
W
W 
W 
■A' 
A 
w
w
■A 
w 
w
w

WlM ■ T-T, -. 1 rjVwkjVÍ 'Art 1
(2.5+7.5+1.6+6,25+0.6|'C 6'0.6
0.5'0 0*0.6
7.1'1.**0.6
16,0*0 8*0.6
17.0*0,35*0.375 
(5.0+ 5.6 +7.75*3 ri.<* 1 
' 25*2" 6'1.1

6.8*0.0*0.8
1.3'o.e'o.e 
ínučet

13C08 
C.240 
1 764 
5760
7.231 

'7 458
4 40C 
3.438 
4 352 
0.624

73 352
2? K 127435'121 Rpcťěri záklscĚ pasů rovné zřízeni m2 166.060 348,701 M 114 34 |csÚRS 2021 02

Or me F-sn ■rtvr "iT^rfo UH »i«

■A' 
W 
w 
A 
W 
w 
w
A’ 
w 
A'

(2.5+7.5 + ■ .6+8.25+0,6 }‘2*0.0
0 5'2*0.6
2.1’2*0.6
16 0*2*ů.6
17.0*2*0 375
(6.0+5 8 ♦ 7.75*3 f 2*1,1
'25*2*2'1 1
'.2£ ‘2'2'1 1
65'2*0.8
1,a*2‘0,8
Součet

32720 
0,600 
2.S20

19.200 
'2 7E0 
74,910

5 ČDC 
S.500

10 000 
2.000 

lee.Řflr

28 K 1274351122 BednářiI zékládu pasů rovně ndsluwiĚri m2 166,660 168,M 2Í 4J4&.88 les ÚRS 2821 02

Crlin? PSC »«tg* Viht "t t. uAtrm/C. Mí mn
29 A 274?F1821 Výztuž zák.adů pasů z betonářské oceli '0 505 (RJ rebc RSI 500 i 8,050 41 360,001 333 733 84 CS ÚRS 2021 02

Omne P5C Ď!rts.Z1»dnT^^.vjs.r/rtYe?n  ̂pas míj
w
■A1

Základy 110 kg(m3 
73 35*0.11 H Cfifl

30 K 275322611 Zákhdy z bělenu železového rhez vyzula) patky? betonu se zvýšenými nároky na prcnímdi IřC 30/37 m3 27,856 3 880,30 100 ůfld.fi4 CS ÚRS 2021 02

On ne PSC ?rtpC//AO«!»U|ll>llll r. Alrir.ft í >IM \>2'

w 
w 
w

w

.12*18 2Ď.160
Hí
1.2*3 3 60C
74'
0 8*0.0*0.0*8 4.C96
Součet ?71SF

31 K 275351121 Beer ér i základů patek zřízení | m2 61,460 348.70 2’ 431,10 CS ÚRS 2021 02

Clnlno ťfiC.
W 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w

Kalich pro ii níani s oupi
Hl
0,75‘C 55*4*70 29.7C0
0.0*0.6*13 6.400
H7
0.75*0.45*4*3 4.000
0,5*0,5*3 0 750
ZA1
O.R*P 8'4'8 20.480



. ■ ----------------
PC Týp Kóc Fcpis Mj Množství J cer« [C7K Cena celkem [C2K] Cenová soustava

vv součet 61.460
321 K 1275351122 Běduéní základí patek ť>dstranění | m2 61,460 168,30 10 343.72 CSCIRS2021 02

33 K ]275361821 jvýztu? základů pálek z betonářské ecah 1D 5D5 (R) 1 3,065| 4'360,00 126 768,401CS ÚRS 2021 02

Únl re P 3C rqnZWir.ffifaJdl w/bwiaj; rra x??i 0-WKmir*
W stupeh vyxtúžení monolitů <1|e prc|<*ktarMa
W 27 06*0 11 3.005

34 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukci m3 | 2.560 9 755.30 34 973.57 (CS Ú RS 2021 02
Omne PSC ,-KX anX WXWlIin
W dobetonnváni kalichu po osazeni Sloupu
W m
W 0.75*0,55*0.55-10 4 Č04
W -O 7*C 4Tj/*1í 2C1E
W H2
W C 75*0 55*0,55*3 0,601
w .o.j'n.S'o.a-a -ojka

W Součet 2.560
36 K 273323611 Základy z betonu železového (bez výztužej desky z ketonu pro konstrukce bílých van tř C 3ÍV37 m3 2,061 3932.20 8112,13

W dra výishrivé šaerify
W 3.3'2. 5*fl5‘ 2.C63

38 K 273351'2' Bednérí základů desek zřízeni m2 2.W 705.30 2 045 87
W dno výtahové Šachty
W 13,3+2.5 í‘2*0.26 2.900

37 k 273351122 , Bednéní základů desek odstraněn i m2 2.90C 168.30 406.07

30 K 273361821 |Výztuž zaklatíi česek z betonářské oceli 10 505 (R) nehn PSi ÍCC 0.227 62 739.60 14 241,05
w Základy 11C kflftrO
W 2.06T). 1 ‘ 0.227

39 h 279323112 Základové zel z téteru žetezovéhc (bez výztuže) prn konstrukce bílých van tř C 30/37 m3 3.783 4 15780 15 728 98 uS URS 2021 02
Orilrie PSC hnuvSfao-Stnir&v uti i»< ■-» i.-'
w stény výtahové šachty
W 2,0*2’0,3’0.05 1020
w 2.5’t03+1.0j*ť 05 2,753
W Součet 3.703

4€ k 279351121 Eecrěrl základových zdi řevné oboustranné za kažcoL stranu zřízeni m2 16.490 665.901 10 980.69 |CS URS 2021 02

ň>nvf.- " 1' ■' .. .
W (3 31-2.51*2-0,85 Sl.800
W <2.Gn.91*?-0.8S 6.630
w Součet ie 4Ač

41 K 279351122 Bednéní zakladevých zdi rovr e obci 31 rjr né za každou síranu ods1 tar ér i m2 16.490 120,3n| 1 S03,75lcs ÚRS 2021 02

47 k 279361821
Výzluž zák adových zdí rosných svislých nebo or.k nrérýcb cd svisljce rov rrých nebo oblých deskových 
neb© žebrových včetně výnuže jejich žeber z betonářské oceli ’0 505 (R) netc BSi 500 < 0.41Í 62 739.60 26 OSfi.67 CS ÚRS 2021 02

Qníne PSC
W
W

ftiíi»«xMi™ntť.uu trítaiTKťs i/iií jú71 n?ň rase?Jji

0,416
Základy 110 kn/m3
3,7a-C,11

43 K 831319211 Přípisek k ceráir heir r o výr h maz^nn 23 vyzhižen polypropylenovým mi kro vlákny ob eirové vyzlužeri 0.9 
kg/m3 n*3 5.840 695 60 4 O62.3C CS ÚRS 202' 02

Online PSC Artjí //rvirfiíímíp un i ;aí Xiýj .
W přísada Ofi vodattavebnich konstrukci
W dno a slftny výtahové machly
'Ai 2,06+3 78 5.840

44 PRC1 Zajišléni prostupů monolitickými základovými konstrukcemi. bedněním, nebn chráníčkam . nie PD stavební 
čásli a koordinace s profesní PD a výkazem za «iavhu ceikerm - C+M kus 1,000 9 400,00 9 41W.00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 27C 75F.3P

45 K 310239211
Zazdivka dvorů ve zdiví nadzákiadovérn cihlám pálenými plochy přes 1 m2 rto4 m2 na mailu 
vápence e me ni cvou rr3 22,631 6 663.60 15f 137.11 CS ÚRS 2021 02

OníqnFSC řKc»-,'/bMTO.nkt"'< er/:imn s
W 1NP
VV 1.8*2.22*0.45*3 5.395
W 11,7+1,81*19'0.45 7.993
W u beďdeTové sféry
Vu 0.40’1 1“-n.4£ C 248
'A 7MF
Vv u toulderové Stány
W <0/5*1.75’3+1 11*2.2+0.48’1.151*0.45 2.4-C
W 3NP
W '.62-3.0'n.3-4 5.032
W 1.62*2 35*t 3 *.14?
W ii bot।deiové sténv
W 10. S 0*1.66‘2+C 4 5*: 66*4 +(! 9fl'5 1 '2 |’C 45 4. F61
W Součet 22.6B1

46 K 311231287 Zdivo z cl ha pálených nosné z cihel lehčených cl vory C V 290x140x140 rrrr cc p ‘Q na n-s lín ze suché směsi 
10 MPa m3 19.190 5 591,30 107 297.05 CS ÚRS 2021 02

Orline PSC iXfjij.-Z'VtMmiwIcihL'ri in?v jjzj flZ/JT ?
dp JC p<cmi(noui konkrétní materiál (položka stanovena jako nejblíže vhodná pro daný lyp dle ceníku URS|

W zazdbkxii MiCiTir
W 1NP
W 4.5£0*3.OS’C í -1127
W 2KP
w 4 558'7 ‘ 'O. e+ 4.658'0.5*0.: 5 6. C60
w Součet 19.190

47 K 311234021 Zdivo jednovrsivé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5. 
pevrnsl cihel do P10. U zdivá 200 ítit

m2 68,850 1512,20 104'14.97 CS ÚRS 2021 02

Orlira PFC 
w

U^s 2OJJ 42/J12+340? 1
3NF
113.3+2 CV*4 E 60.85C

48 K 3112371ti
Zdivq jeci re vrstvě tepelně izn ač ni z cihel děrovaných broušených na lenkovrstvou ma tu. součin Hel prostupu 
tepla U přes 0.26 do 0.30. II zdivá 3C0 mm m2 929045 2274,50 2'10 038.35 CS ÚRS 2021 02

OnintPSC Mím /.iMnŤAtiti.prí-ťř^nwnjfó iíik
W osa 0
W <5.9+£ 7*9.C5|-t2.;S+'.25*l f+4 251 2M.5AR
w nsa a
W 4- .752.75+1.25-4.01 333 6 DC
W -2,1*2,4 5 C4C
W osa 7
W Í9.05+8,/+23.15 >’(2.75+1.75+1.5+4.251 390.775
A -f>29‘«25+L 51 -29.078
W SOUčct 920 045

43 K 311321815 Nadzákladcvé zdi z betonu žeezcvého (bez výrlužej nnsné pnhlecnvéhc (v příTocni barvě rdí a pi>sed) tř C 
3C/37 m3 37,603 4 157,80 156 6 78.38 CS ÚRS 2021 C2

Oni re PS r MW^i^frjrT.Tťínrnafr5 aw 7HJJ MffliďTWH
VV vnilrní naczék edově stěny
W 1NP
W ST-2R 100
W 670*7,75*0,10 3.356
VV ST-ŽB-20C
w (2.4+7.5+1.6+6 92+3,474 r2.75*0.2 12.042
W 32*2'35'2-0.2 1 197
W ST?R2tO
W -2.5' +2.051’2 75*0,21 2 633
W -0,98*2,04*0 21 -C.42C
W 2NP
W ST-ÍR 1flíi
W 7.52*2,615'0,' A 3.540
'A ST 7R-2ÍM1
W (2.4+7.5+1 6 •6.92+3 4741*2.61 St .2 11,4S1
W STŽP-2'Ů
W |2 £1+2 C5!’5,7S*O,21 2.833



PČ Typ Kříd Pcfií MJ Množství J cena [CZK] Cena ne kem |CZK genová sciislavji

w •<1,95-2.04'0.21 -C 420
w 3NP
W ST-2B-2Í1D
w 6 4 *0.2*0.2 0 258
w rod únik. Bcřcdi$tě,r.
w 1.1*0,15-1702 n.2ái
w Sl ?R 7'C
w Í2.81 *2.051*4 M’0.21 3.878
w 0 &fi*2 04*0.2' C1.4M
w Součet 37 08?

K 311351121 Bednéní nadzáklidových zdi nosných rovné obouslranné ?b kflždni stranu zřízeni m? 331.342 577.10 226 132,02 ICS ÚRS 2021 02
QnlrefSť Ar«ť* Z'c<M*7>nkr.vMcM*ci7jCJ um Jt- M/X-ar1171
W vř trní nsdZákactwé stery
W rNP
w ÍT-ŽB-10Ů
w 8.78’? 75'2 37 290
w Bl-ŽB 20C
w ■2,4*7,S* 1.6 <6 .92+3,4 74)'?, 75'2 1M.417
'/■/ 1 *2*2 135*2'2 -11.273
w (■ 72+7 -351*2*2*0.2 2,764
W ST-íe-210
W [5 51*2 05r? 75*2 ?S OÉC
w -C 98'2 04*7 1 998
v\? [0 98*2.04*2 )*O.21 1.C63vv 2NF
w ST-Ž3-1SO
w 7.52'2,8'5*2 39 33C
w ST-ŽE-2ČC
w |2 4+7 5+ 1,6+692+3.4741*2. G 15*2 114 806
w 97-20-210
w <2.51+2,051*2.75*2 25.C8D
w ■J 9£'2,04*2 -3 9PR
w (d.9S+2.04*2l*C 21 1 063
Vv’ ?KP
\Ai ST-ŽB-:0Cl
W 6 4*0.2’2 2.560
W end únik Aehrdiídřn-
W ’ 1'2*1 7C2 í 744
W E 1.20-210
w (2.8-+2.051*4 C5*2 26 926
vv 0.98*?.n4'2 3.968
w Í0.W +2,04’21*0,21 1 063
w Mížieauóet *87.629
w bednéní pre tlupu
w 1NP
w ST-Ž9-20n
w 0,2*4*02 0.160
w [f 28*0 1251’2*0 2 0.150
vv tŮ?4fl.6J*2HJ.-7 0 320
w fO. 1+0,21 *2*0.2*3 C ?6C
w (O.’5+C.21‘2‘C 2 O 140
w iC.J«+C.'S;‘2*0.2*3 C.48O
vv (C .5*0.125:'2*0.2 C 25C
w ÍC 3*0.1251’2'0.2 C 17C
w ÍO.35+O 151*2'0,2 0.200
w 2NP
w ST-ÍE-20C
w 0.2*4’0,2 0.160
w íC.25+0 12S)*2*0.2 0.180
w [0 i •0,21*2*0,2*3 0 36C
w {0.15+0 2j*2*0.2 Q 140
vv 1D. 5+t. 1251'2'0,2 Ol 250
vv (0 3*ť -951'2*0 2 D.170
w 3NF
w ST-ŽE-21C
w 0 25*4*0 21 n Sít
w |C 33+2 í 21'2‘0.11 C543
w MizlMíi.ftU 4 213
w Sciiftei 39-i 842

51 A 311351122 Bedněni nadzákladových zdi nosných rovně oboustranné za každou stranu odstraněni m? 391.342 120.30 47139.5* CSURS2021 02
□nine PSC ř rt» *' JArttfU nd HD r 4 /. teiwts UKS jW P-^.Tl U

52 K 311351911 Bedněni nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pot ledový betnn m2 391 ,W 291,40 114 182.761 CS ÚRS 2021 02
Ořiíi PSC ,Wflidri-v.mAJ>1 - •

K 311361521
Uýzitž nad2ák'adcvých zdí ncsnjch svislých rebc cdklcnénych od svishce. rovných netc otjiýcb 7 betonářské 
ncél 10 505 (R; nebo BSt fho 1 4.522 4‘ 3ÉŮ.CC 1S7 C29.92 CS ÚRS ?0P1 02

Cnl na PSC ibttEi.Z'biMrri.i.nkv.iirj.ciZ-rtroJr.l 4JIH JJŮX1J1
W Rténv 120 fa/m9
W .37.fiR3*n.12 4.822

54 K 317944323 Vá cované nosníky dodatečné osazované do pi pravených otvorů bez zazděni hlav č. T4 až ?2 t 6.24S 47 463.50 29fi 457,02 |CS URS 2021 02

□nine PSC h.Vr^rrMfibn Wir,-/ífCTTl/CS URS 7i9.’ ? iWTj 7MjJ ij-.T
W OK5 - stinka v.č C008
W fi C4F 5 046
Vu CK& statikčvě C009 <b«7 scticm* rostfllkí.i
w r 4O'+fl 1Ě1+C Éůí 1.2C0
w Součet Ě 24É

55 K 3422s-131 Ukolvem příček p ochýiri kotvami do konstrukce betonové m 195530 78,60 15 346.65 |CS ÚRS 2021 02

On ne PSC rxms./Aooie^irpďK crAVenstc'; i/m yi? ■
W zděná vyzdívky nezí Rloupy
W zdrvotl SOCrrm
W ■::í3 0
W R'(2.75+1,25+1,5+4,251 58.5C0
w Cří A
w 8*( 2,75+1,26*4.01 64 0C0
w CH2 ř
w 7*<2.76+1.25+-.5+4 251 fíR ?5Ci
w R/«7iAnn/*| ■9£ ?50
w zdivou 2OCrrn-
vv 3NF
w 4.5 4.300
W M+Zl20'-f 4.SCO
w ÍOL ftlt 195,2*0

55 * 346244382 Pientovéní ocelových válcovaných nosníků jedrostránné cihlám na matlu, výška stojiny přes 26r do 300 mm m2 14,600 773.60 11 294,56 CS ÚRS 2021 02

Onine PSC ■■ i - ■ 11. +i ur5
W OK? střiikavč CŮ08
W nové prCl jlíky
w 0,8'8.3 4 4CŮ
w GKt statika y č c.rno <bez schodíé nosníků
w Č,<*2.1+C.8*2.2*2+C f*2.0*8 10 200
w SonAel 14 fin<

57 K PR02
Za| šiéni prostupů rromi tickýixi svislými kenstrukeam, tecnénim nebo chráničkam. cle PO siavebri části a 
keerd race s profesní PC a výkazem is stavbu ce kem R*M kUF i-O0ú ■4 100,00 '4 100 Út I

D 32 Opěrné sténv 729 009 00
K |32732412C |Opěrné zd a vály z betonu železového cociný proti agresvnímn prostředí tř C 30/37 | m3 46 849 4 157,60 '94 766.77 CS URS2Q71 02

Oni ne PSC r.«ni:A'ix»tihwil<rar5.czA.Vi»2>r.l .• in-T M7i flíi-ř.VJZdf >*
W opěrná Stěna stupňovitá v ose 7
w (4.25*0.75*5.25*1 5+5 25*2.25+5.25^.0+5.25'3.75+13.3*4 5)*0.3 36.259
'/■/ úhlová sténá rampy s. nikou pro plyn |v C.007 statika i
w základ
w 11.5'1.3+4.2'1 5+8,2*1 51*0.2 4.1’0
w stára
w i.S*0 2'2 8* 0 843
w 7.7’C 2*f? 81+2 6 :Z2 1 461
w n Ď*Ď.2*í2.6*0.55j2 2.520



Ft tw> Kód POpiS M„ Množství J Ctná [CZK] Cera ca ker [CZK] Crrová scLSlava

w -1,5'0,2*1.0 -0,300
w 27'0,2*1.8 0.972
w í 2,7*1.41*2’0.2*0.8 •3 904
w Soni ať Jfi R4Ť5

5P k|32735121- [Benflini opěrných zdí z na i svislých i sMcrňnyrt výšky do 20 m zilzem | m2 316,1421 603,30 2Oí# W-.99ICS URS 2021 02
Oni rc PSC *"-( ■ iJťrv Wí£j ÓV.1 Í7-ISIZ1!
Vv npfirríi stára slLpfiQvltů vose 7
W |4,25*C 75+5,25'1 5+5,25*2 25+5,25’3 G+526’3 7E-'l 9*4 51’2 241,725
w <5*2-0.3 2.7C0
w Úhlnvá stém rampy $ nikou ore plyn (v č 007 statika)
'A.' záh ac
W <12.0+2,0 )‘2’0.2 6 920
w Méra
w 1.5’2’7.81 fl.+SO
w 2.7*2‘(2.0-+2.61/2 14 607
vv S.0'z'/2,6*0.S51/2 2S íhc
w I.S'7" C -3.000
w /'.5+1 CJ'2‘0.2 ■1.000
w 2.7*2*1 e 9.720
w íZř+1.4)*2*2*0.6 A 640
w Snu/Al 316 142

60 K '327351221 Bedrěri opěrných zdi a valů svislýcl* i sk dněných, výšky do 20 m odstranění | m2 । 316,142 291,001 31 997,3Z|CS ÚRS 2021 02
Crlinn PSC WH Jůjj

S1 K . 327361006 | Výztuž opěrných zdi a vaiů průrrěru do 12 mm. z oceli 10 505 (R) rebo BS1 50(1 1 t 56251 41 366,00 232 525.92 |c$ ÚRS 2021 02

Online =§C iirrn<//nodmWk’z.lAx.z/z1iv/».>i"; i»< nw73Á:tx>n
W □ le prniektenia 1?0k-q/in3

46.H4A-Ú. 12 5.-522

n 310 Prpfabnkovare konstrukce 3 355 238,90
62 K Krt’ Samasiatné írtegrovaré kovářj prefa prvků KO' 40&400 ra spodní straně dolní pásrice vazriků kccrčinace 

prefa ptvkť viz statika - D+M kus 4 00C 7S2 0C 3 008.00

63 K KO2
Samostatné Integrované kování prefa prvků KO2 250/200 na boční straně horní pásnico vazníků, koordinace 
prefa prvků viz statika D+M kus 6.00C 658,0C 3 948.00

64 K KO3 •Samostatné integrované kovám prefa prvků KQ3 250/250 na sírane sloupu pro schodiště a UprofiJ. koordinace 
prefa prvků viz statika - D*M kus 3.000 681.50 2 044.50

ES K KO4 Sairosislné miegrcvané kováni přela prvků KQ3 250/250 na ’liáně stoupu pro věnce, knofd rané prefa prvků 
viz statika - C + M kus B2.C00 6815C 4! £34,50

as K Kce
Samostatné irlégrovené kováři prefa prvků KC2 2CC/3CD ra hcmi šírané s CLpL koordinace prefa prvků viz 
stal ka - D+M

kus 5.CCC 681.50 3407.50

67 K si i Sloup montovaný PRF 4DÍV4Í1O, beton C40/50 XCi pohledový, kompielizovany, vč kováni, dobetonování a 
naliti Spar ■ n*v kus t.ooc 29 398.50 29 398.50

RFl K 81.2
Sloup montovaný PRF 400/400. beton C4Q/5O'XC1 pohledový, kom pleti zo vany. vč. kování, dobetonováni a 
zaliti spař - c+M kr>S 8.000 30 544.4C 244 355,20

Rq K 31.3 Sloup moniovaný PRF4<in/4nn heior C40/50-XC1 poh ecový kompielizovaný. vč. kovaní, dobeionováni a 
žahli «par - D+M ku 5 2.CCC 30 353.1C 50706.20

70 K S1. 4 Sic up montovaný PRF 4CP/4ÚŮ. beton C40/50-XC1 pchledový, kompietizovarty, vč kcváni dotMtor ování a 
zalití apar n+V kus 5.00C 30 544.0C 152 720.00

7' X S1 5
Sloup montovaný FRF 400/400. beton C4Q/50-XC1 pohledový, kompletizovany. vč kování, dobetonováni a 
zaliti a par - n*M ku« 1,000 31 116.8C "6.80

72 K S1 6 Sloup montovaný PRF 400/400 heicr CdCNťO-xci pnh ecový. kompieiizcváný, vč kováni, cctetcneusni a 
zal li sper - ON ki.s 1.CC0 31 9SC.10 31060 10

73 K •Sl.7 Slcup montovaný FRF 40C/4CC. beton C40/50-XC1 pchledový. kcrrpiei.zovany vč kcváni dobetorováni a 
zalili ap»r D+M ku 5 1.CCC 32 070.ĚC 32 070.90

74 K 51.0
Slcup montovaný PRF 40C/400, beton C4Q/50 XC1 pohledový, kompletovaný, vč kovám, dobetonováni a 
zaliti spař- D+IV kus 1,000 33 026.0C 33 026.00

75 K S2 - Sloup montovaný PRF 300/300, helon C4O.'5O-XC1 pohledový, kpmpletiznvaný. vč. kování, dobetonováni a 
zalití spar - D+M ki.s 2.ÍKK) 19 280,80 30 561.60

76 K S2 2
Sloup montovaný PRF 300/300. belon C4Q/50-XC1 pchledový. kom pleli zo vany. vč. kováni, dobetonováni a 
zalili spař - D+M kuE a (Nic 70 044.60 fií 133 .ar

77 K VA1 Střešní vazník montovaný PRF 1475-1E4CMCOrrrr. betor C4C/50-XC1 pohledový, kompletizcvaný. vč kováni, 
dobetnnová n i a za. il i spa r D+ M kus 4.000 79 109,50 3'6 438.00

7E K VA2 Střešní vazník montovaný PRF 1000-i60Q/400mm. baton C40/50-XC1 pohledový, kom pleti™ vany, vč. kováni, 
dobetonováni a zalití spař - D+M kus 1.000 207 S3S.5O 207 935.50

79 K VA2-P1
Střešní vazník moniDvaný PRF 1000*16W400mm, beton C40/50-XC1 poh|«covy. kompietizovany, vč kováni, 
tlnhelnnouári f zalili spar - D+M kus 1.000 207 2 78.50 207 278.5C

SO K VA2-P2 Slfežni vazrík montovaný PRF KJOO-liCOMOOrrrr. betor C40/5(hXCl pohledový, kcrrplelizcvany, vč kování 
cctetcrcvíni a za ili spar D*M kt.s 1 .ano ÍCÉ 822,3C 2Č8 822,30

8' K VA2-P3 Střešní vazník montovaný PRF 1000-l€0Q/4CCrrm. baton C4D/50-XCÍ pohledový, kompletizovaný, vč. kováři 
dobetonováni a zalití spař - D+M kLS 1.000 207 278.50 207278,50

82 K VA3 Střešní vazník montovaný PRF 1000*164U/400mm. bnlrn C40/50-XC1 pchledový. kompletizovaný, vč kováni, 
dobetonováni a zalití spar - d*M kus 1.000 221 943.40 22' 943,4C

P? k VA3-P1 Sitešní vazník ironIováný PRF '00(j-i640/4<Hlmm bělen C40/50-XC1 pcherový kompieiirov^rý, vč kováni 
do bélo no vár i z zalili spar P»N kri 3 ' oor 221 286.30 221 206,3C

E4 K VA3-P2 Střnšni vazník montovaný PRF 1000- 1Č4CMCOrrrr. betor C4C/50-XC1 pohledový, kemp etizcvany, vč kováři 
dobetenováni a zaiili spar - n*M kLS 1.000 22 C 630.20 720 63O.2C

85 K WA.1-P3 Střešní vazník montovaný PRF 1000-1640M00mm, bnten C40/50-XC1 pchledový. kompletizovaný, vč. kování, 
dobetonováni a zaliti spar - D+M kus 1,000 221 206.30 221 288,30

PF K VA4 Střešní vazník montovaný PRF 1350-i475/40í)mm. bělen Q40/50-XC1 pahleeový. kompletizovaný, vč. kováni, 
dobetonováni a zalili spar D*M

kus 2 000 40 792.10 S7 504.20

97 K VA4 P1
Slréšni vazník irrnirvány PRF '350 i475/40nntm. bělen C40/50-XC1 pohledový, komplelizov«ný. vč. kováni, 
cobetorcváni a za ili spar - D+M kus 2.000 4? 370 .80 94 741.60

88 K zp: •
Základový práh ment ováný FRF 800/3C0. tetor C4C/60-XC' kemp etizcvaný, vč kováři, dctáic neváni a zalili 
spař D+M kLS 1.000 7 089,50 7 CB9.50

89 K ?Pl 2 Základový práh montovaný PRF 800/300, beton G4O/5O*XC1, kompletizovaný, vč kováni, rtnb^lonováni a zaliti 
spař - D+M kLS 3,000 16 372.60 49117.80

90 K ZP1 3 Základový práh montovaný PRF 800/300. beton C40/50-XC1, kompletizovaný. vč kováni, dobetonováni a zaliti 
«par r+M kus - non 7 385,30 17 385 3C

A- K ZP' 4
Základový prár mentě váný PRF 800/300 beton C4C/50-XC1. kemp lelízov a ný vč kován cctetcncván f za 11 
sper D*M kus 5.000 21 942.80 1C9 714 OC

92 K 7P1 5 Základový práh montovaný PRF 800/30Q. beton C40/50-XC1. komplet!zaváný, vč. kováři, dobetonováni a žahli 
s-par - n+M kus 1.000 ?1 942.40 21 942.40

93 K ZP1-6
Základový práh montovaný PRF 800/300. beton C4ŮZ50-XC1. kompletizovaný. vč kování, dobetonováni a zalití 
spar D+M kus 1.000 23 124.00 23 124.00

94 K 2P1 7 Základový přál) mento váný FRF 80O/7CC. helor C40/50*XC kompletizovaný. vč kováni, dcheinnnuári a zalili 
spar C+M kus - non 22 449 10 22 449.1C

AS K ?T1 Ttužid o PRF 400/200rrrr. telen C40/50-XC1 pchledový, komplet zovzry. vč ke váni, dobeíor ováni a zaliti spar 
- D + M

kis 7.000 7 686.30 53 804.10

96 K ZT2 1 /tužidlo PRF 400/200mm, hi»ton C40/50-XC1 pohledový, kompletizovaný, vč kováni, dobetonováni a zaltli spar 
D+M

kus 5.000 8 245,30 41 226.50

97 K ZT2.2
Ztužidlo PRF 40Q/200mm. he ton C40/50-XC1 pohledový, komplet jzo vany. vč. kováni dnheter ování a zaliti spa> 
■ R + M kr.3 2,000 8 624.90 1 ? 049,80

c 4 Vcdorcvrá konstrukce 3 CĎ9 346.92

Sř K 4113225/5
Stropy z b etc nu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových zlvámic nebo z 
hranirých či zaoblených vln zabudovarěho plechového becrění tř C 20/25 rr3 3.596 2 981,70 10722.19 CS ÚRS 2021 02

Ortina F-nC ÓUcí /'tearabíci' uri.Li/iícm/tS i-fl.V r0J2 pZttJJ£?Z57-i
W dpskydolr plechu
W D5
w 1,19*4 66-<fl.0ť+O,(MZ21 C 543
w nové Mtiodisie mezi osami 2-3
VU 2.05'(3.3+3.l5*1.1S+U33riC CB+C.C4/2! ’."33
W dop ně ni OCdlahy mezi oscl 3-4 nacse C



V f IflSt 
01

PČ Typ Kód PopiS MJ Množství J cena jC2K] Céflž celkem (CZK] Cenově soustava

w 1 2*S,5‘2*(0 00+C 04(2, ',320
w Scučei 2.896

K 411324646
Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkónových, 
desek hřibovyrh airopč včetně hlav d hřibových soi.pi* tř C 30/37 m3 f 03, ODD 3 029 SO J73Í79 02

0n|TV» PÍC hne' .'.'iwdhwnkKjM.cr.-ílfnuti Utň~ 2023 'I’ftlKmu
W rr
W 10.2‘É 55*0.2’ 32 658
w ■C 2* ‘63 '0.21 -0.C6S
w -7 155’1.5*0,2’ 7 254
w -2.41*2,16*0.21 -1.093
w ■32
VU 10 3’8.55*0,21 32.tif 0
w -0.2* 1,63*0.21 41.06 A
W -7 «ri.£*C,2l -2 26fi
w -2.41‘2.16'0 2’ I 093
V'í
■' ■ (23 8*3 0311 ft. 1*2 4-0,4*C 4'ft)‘H.?1 27,998
vv □ 4
vu (6.05*5.3+3.995*  13.3-1 55*5.51'0.21 Ifi 1Ú1
W C2ub<rezi desfcem 03 a 04
A' •,7*C.2S*C '4+ Ů.132
W Sni.ftnt ■itn.nco

mission Radnění stropních konstrukci bez podpěrně konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do rm zřízení m2 534,173 545.20 2fl1 231.12ICS ÚRS 2Ú21 02

Cflirt PSC rr/ítsffí/Li JJltS -njZjJJJUOlJ
W v plcÉe
vv C'
w '8 1*8.55 1E4.7Č5
w -7 155*1 5 ■10.733
'■A' 2.ť*'2.16 -5.2C6
w 02
w ’8.1*8 55 785
w -7,52'1,5 ‘1.28Ď
A' -2 4"2.16 -5.2C6
VV 13
VV 23 .ft* 3.53+10.1 *2.4-0 4' n. 4*8 133 314
vv DJ
uv 5 7S*6 3+3.9*13. ní-1 4-5.5 73.670
A <tntn«i «ténv r«id <iMkoi
w -|2 7+7.5+] 6+E.92+3.474)*C 2 -4.339
vv Iran v

w (18.3+5.551'2*0,21 11,277
w - 8'2*C 21 c fiSC
w (2.41*2,161*0 i C flřir.
w 0.4-č 21*? -0.420
A' H2

(18.3+8.551*2*6,21 11,277
vv 1,5*2*021 o.fisci
vv <2 41*2.161*0.21 <1.960
w na
w <23,8+18 1+3.831*2*0.21419.7-2,4+0 4*41*0.21 14 230
w RZ
w |5.75'2+5.í + 1.’ ’+1.85'2+5 5;‘C.21 5.127
'A' ?>2uh rrezi deskami D.3 a D4

3j-2'i:.143 1.050
w MéZiscučel 528.4S9
vv vytedrěrl prcslupu v deskách
w Úl
w I c ' 5*6+C. 15+C. 2*2+C .25' 2+0.351*21C 91 0.566
w pl*0.335'0.21*2 0.442
vv 0,2*2'0,21 O.OÍU
w pi*0 2*0,21*3 (1 39ň
'■A Pl’0.15*0,21'2 n.ipn
Vu Id 15*3*C -5*2+0.75:*2*0.2’ C.42<1
vu 0 2*4*0.2- 0,160
w r:2

fC 15*3+0,15 *O.2+1.2S]*2*Ú21 O.nei
w Ci'0,52*0.21'7 9.686
’■■■■ ÍO. 1+0.2;‘2'0.21 0,126
w 01-0 9*0,21*2 0 264
vv
w C 358'4*0 2' 0,250
'./v prú. 31*0.21’2 . 0.4CA
w □1*0.2*0.21*3 n,39(J
w N<2l*riičel 5.7'iJ
w Sruflel 534.173

101 K 411351012
Aecrčri sire pních kcnsirnkci bez pnr pěmé konstrukce desek 1 nuštky siroprl nesky přes f do 25 c" 
ocslraněri m2 5W.173 132.50 7C 777 B.2 CS ÚRS 2021 02

Bedněni stropů zhacené ocelové žebnované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných
—

CS ÚRS 2021 02102 K 41-.354233 tra pózových vln; bez úpravy povrchu otevřeného podhled" bez podpěrně konstrukce, s osazením nasucho na 
zcech do při pray eoých ozubů, popi na rovných zdech.

m2 35 .AfiO 755.1C 27153 40

□n n PSC xtryi /inaamMtrr.wicrAttm/CS .»r. JI72T Ň2X4}1
w D5
w 1,19*4.56 5.426
w nové schodiště mnzi oeami 2-3
w 2 (Wf 3.3+3 15*1 18+1.5331 '7.334
w doplněni podlah v mea osou 3-4 na nse C
w i 2'5 5'2 13.2CO
w SdUděl 35.960

K 413232221
Zazcivka zh avl sire pních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky pres 
15Ú do 300 mm kus 13.000 273.60 5 550.40 CS ÚRS 2021 02

Orling PSC iyf«<./AsM-nž/iir.-jx íjflS Xly? py/JJ
w OK5 - atatika v e. coú8 (konce ve «ia« kco
w 7 r.nr.n
w OK6 žlať ka v č C009 schodiště HE A * 60
vv 3'2 G.CDC
vv Scifiei 13 000

'04 K Ví Bedněni kusové v konstrukci pro zapuštěné světlo, vt odbednění kus 102.00" 573.40 58 486.80
VV vyBráni v desce Ví -viz v/k<as tvaru stropních desek
w u rtaínr D1 .
w 2 i 3’ enc
vv VCEElS D2
vv ?a 2$ Ono
vv vňísne D3
vv 15 15.000
Vu u ripsce D4
VV 0 8.C0C
w pio nouzové osvětleni
w 1NP
w 11 11.0CC
w ?NP
w 9 9 ŮOŮ
w SouC«l in? enc

10S K 41-3S43H
Pcdpérná kcnstrukce stropů - desek, kleneb a skořep r výška por.epřeni do 4 m tloušťka ‘tropu přes í5ec 25 
cm zřízeni

m2 J78 730 'fi' 7f! T> S72.34 CSURS 2021 02

Online ?SC

10 1*0.55
7 155*1.5

-2,41'2 ’6
C2
18 "0.55
7.52*1 S
2.41*2 16

•54.755
■*0.733

5.2OR

154,755
•11.280

-S.200



w 3.58*0.07 0,251
W 103.0'014 14,420
W_________________Set dal______________________________  (4671

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK] Cennvú soustava

w 
w 
w 
w 
w 
w

D3
23 a* 3.83+ i a.' ’2.4-o .4 *o. <*e 
ri4
5.76*8,3+3 S*13.05-1 4'5.5 
cdpoíei stěny |zon cftskei.
42.2+7.5+1.5+6.92+3.4 74)*D. 2

133.314

73 67C

-4,339
479.730

106r 411354914
Podpěrná kOnstnjkce stropů • desek, kleneb a skořepin výška podepřeni do 4 m Houšřka stropu přes 1S do 25 
|cm odstraněni m2 479,730 49.80 23 690 55|CSCIRS 2021 02

Crlinc PSC ilfcf/AR^omotoi irtr>Zrw»v<f< r/^J 2Q!l

K <*11359111 |Redném stroprich konstrukci - bez podpěrné konstrukce Příplatek k cerám za pchledový beton mí 534.173 291.40 155 659,01 |CS ÚRS 2021 02

Of mt PSC "W wmí

roe 411361321
výztuž stropů prostě uložených, vetknutýdi. spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a j rým vložkami, konšelových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových

l । 14.671 41 360,00 Ahň 792.56

I

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni vyplní

10£1 k |417321515 2lužu]íci pásy a vinné z bělenu železověhc (bez výztuže) tř C 25/30 m3 30.425 3603.30 115 724.531 CS Ú RS 2021 02

Cnhrw PSC i rrt- V/Joammfap wti-U//MrtvX>.UftS 2O2J dZAfl/.l.ys 1S
W ViZ výpis materiálu statika
w V1
W 14 82 14.820
Vv V2
W 5.R fi SCO
W V3
W g,is 9150
W VAnee viz řez I3M6
W 0.2*0.674.56+0.46’21 0.655
W Rrtunnl 3Q 425

11 u K 1417351115 Red něm bocnic zlužujicich pá'ů a věnci včetně vžpěr zřízeni m2 240.344 478.50 115 004.60 CS URS 2021 02

CniraMSC - ’■T ■ W5 ZJ?> fl?ZU7WfHI
W viz výpis materiálu statika
W V1
W 14 82/fĎ.25*t>.2S|'0 25,2 118.550
W V?
W 5.8/(0.25*0.551*0,55*2 46 400
W V3
W t.l5flO.2S*ť,266rO 265'2 73.2OC
W Vňflac viz řez BM6
W 0.2*2*(4.56 +O45*2'i 2,’04
W Str-ifiei 240344

111* K 41?3S1116 Redném bočnic ztužuiicich pásů a věnců včetně vzpér odstraněni m2 24C.344 100.60 24 178.61 CSŮRŠ2021 02

112 K 417361821 | Výzluž zlužujicich pásů a věnců z betonářské ucelí 10 505 (R) rebo QS1 500 t <26o 41 300,00 17S 1S3.S0|cS ÚRS 2021 02

Crime P SC h Jrjus JStoJuHrift uf r^Jítn^JlS **HS JUT rt^atT/asia.i ?
W cle pre exlanta
W 3r..42S’0 14 4 250

113 K 430321616
Schodliťove korstrukce a rampyz bek nit železového {bez výztuže) stupně, schodnica. rarrers, podesty 
a nosníky tř C 30/37 m3 7,925 4 363.40 .14 738,45 CS ÚRS 2021 02

Qnlrip PSC M*irc-n/CS Wi 20Ji
W 1-2NP
W 1,5*{0 35*0.15/2+(3.2+0.«*3.01*0.24) 2.487
W 2-3NP
vv ' 5*(30*2 C+3 rr-n.?4 2 00C
Vv íimkůvA schodiště
W ■ 22
W 2,055*0.95+3,55+1.S 3 FÍŮ.O0+O.ŮÍ/2) 1.65C
Vv 311
W 1 1*í3.$*2.0|*01S 0.908
W ftůuťal 7 926Hv 430361821

Výziuž schod štových konstrukcí 9 rarrp stupňů sckocrin. ram+n podest s resniky z betoráfskě oce'i '0 505 
(R] rete BS1 500 1 1.110 41 36000 45 9ira.6u CS URS 2021 02

ClntnA PSC iNtu.Z/pQdrTr/zilťt fvj C2/Ifťn?7cs ÍWS 2022 mfifWKtAtz
VÍ 7 Ů3-ť '4 U1C

115 K 431351121 Bedněni podest, pod stupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výiky do 4 m půdorysně 
přímo čsrých zřízeni m2 40,.'45 1 398,70 56 990.03 CS ÚRS 2021 02

(Irfin* PSC A«fai.Z^dni[inlT-t<S€t4f«n?ťS WS ZOll rt;wn^»i«<
W 1-2NP
W česka
w ť 1.5+0.4-21*(Ú.'5+2.8+0,6+3,01 15.C65
■A1 í 3NP
Vi.1 r+ftíikl
W (1,5+0.4‘2l*í2.8r2,0+3.0) 17.948
W únikové schodiště
W 311
W hrany desky
W (1.1+2 C)'D. 15+3 5*G 35 1.SÍ0
W zespodu
W '.'*(2O+3.5J 6.050
Vv Součet 40.745

11fi K 4313S1122 Bedněni poděsí, pod stupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce vyskytla 4 m půdorysně 
přímočarých Ůdsiraněri m2 40,745 235.00 9 575 OB CS ÚRS 2021 02

< HirflP.se ,__ U41 Wi nď+jllUJi;

117 K 434311115 Stupně dusaré z betoru prostěhc netr prokládaného kamenem na terén nebg ra česku bez pctěri, se 
zah azenim povrchu lí C 2C/25 m 86 650 302.70 26223.£6 CS ÚRS 2C21 02

OnincPSC i..,rii'.//piMnJ.-iir^.A.< । nos
W l.?NP
Vv 1 5*9*2 27.000
W 2-SNp
W i .5*9*2 27.000
W únikové sctcdiálé
Vv ' 22
W ?.n?s*io 2D. 550

w 1,1’11 12,100
W .Cni.řPt PfififtO

11B X 434351141 Bedněni slupííů betonovaných na pedstupnové desce nebo na terénu picelysrě piimočarýcl'zřízeni m2 40,465 524,50 21 223,BS CS ÚRS 2021 02

Cnbnc PSC iW<jh//mdiw/u-k ur< 1 i.'iT.I j'í2í
vv 1;kp

w 1.5*(0.31 +0.1571'9* 2 ‘Z 809
vu 2-’NP
W 1.5*f 0,31+0 1561*9*2 12.582
Vv únikově schadiAtě
W 122
W 2.08S’(0158+0.3151*10 9.720
W 3.11
W 1 1*(D.3+C.’5£)'1' 5.554
W Scučet 40.46$

11 Sl K *4943/11142 Rerréni stupňů beionovanych na podstupňové desce nebo na lerénu půdorysně přímočarých odstranění m2 40.405 100 60' 4 070.7* CS ÚRS 2021 02

120 K hn 001 Hybiídni nosník (pra sptážené íkíIohumnové nosníky) typový 20-500, dle PD célka 674Dmm - D+M kus 4.0(M!| 190 096,2(1 750 334.au1

W viz v č 005 kc r strukčn I část
Vv d 4 CÓC

K PRC2
Zajištěni prostupu monolitickými vodorovnými konstrukcemi, bedněnirr. robo chránickami, die PD stavební 
části « koordinace s profesní PC a výkázem. za stavbu celkerr O+M kus 1.00<J 9 400.00 9 400,00

3 570 383,26



FĚ Typ Kód FůfiS Mnež'lvi J cena [CZK] Cers celkem |CZIC Carová scustavá

D 61 úprava povrchů vnitřních 612 7&0.75

125 K 6121420Ď1
Poiažení vn tínich ploch pletivem v ploše ret o pruzicf. na pfném podkladu sk ovláknitým vtlačením do trne i 
slin mí 28. M0 253,20 7 089 60 CS ÚRS 202- 02

Omne PSC hfTJv/Znr.rtrtt/A* .iófevnV«!> 2021
W O«S - statika v e. G008
W nová píuviaky
w 1.5*8 5 8.260
w OK.6 - slaliks v.C CO09|bcz schodíš nosníku]
w i. 5*2.1+1.5'2,2*2+ W2.0‘5 1< ?5C
w Sři <ei 2ů nCO

123 K 612325418
cpravá váper oce memo vé orrítky vntrnich ploch h écke. 1 oušťky do 2C mm. s cejcplošnýrr přifukováním 
touiťky šluku 3 mm stěn. v rtzsahu opravované p ceny do 1C% m2 207.336 253.20 52497.40 CS ÚRS 2C2: 02

Cnllr PSC hfŤQcZ/gufni.r^M UKS 2071 Ož/tipra^Jt
W stány v píivcdnl téloevičně se stav úpravs.Ti
W íi 8.2+10.6+7.ar 5.7 7n5 620
W -4,®W5 1 -23,246
w 1.7*2.1E-1.8’2,22'3-1.8'2.15 -19,513
w t1.7+2.15*2+( 1.8+2.22 >*2'3+1. 0 +2.1 S*2 y0.3S 12 677
W -|2 32S+2.35)*2.5 • 1 60fi
W <■2.325+2.35 »2.5*2*21*0.65 9.539
VY cřňíthji
w 2,7*4*2,8-0,Ů*1 97-1,0*2,0 75 567
w |i C+2,0'2!'C Ě 5 SAlt
w StLČel 207 338

'dá K 612325417
Oprava vápen ocemertově cmilky vnitřních plech hladké tlcuátky do 20 mm, s ce opiolrým prešrukovánírT. 
iiouiťky štuku 3 rrrr stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% m2 4B 1.079 356,00 164 144,12 CS ÚRS 2021 02

On ne PSe 
W

i?ltni.-ďroJn?xikP'<^jjir.y w 1 Mi 74 t7
1 08

w 16,1*9,28 i4ň q25
w 0.43*1,l£ -0.552
w (0,45+1,151*2*0 15 0.489
Vv -10.45*1,75*3+1 11*2.2+0.40*1 1S| -5.357
w ((Q 45*1,751*3+1.11*2.2+0.46+ ‘ 15)'2*O 15 5.462
w -(0.96*1.66*2+0 45*1 ***4»<i. 98*2.1*2' -10 358
w «0 98+1 <56f2+(0.45+1.A6i*4«lO .90*2.11'21*2*0.15 S.964
w ' 07
w (5,074*3 8 4+5/41*3 ífi - .0'1 35 5-.53ň
w ' '7
w (0.2+14.6 >‘3.56 Gz 600
w -1,6*2,1-4.553'3,56 19 506
w 1 10
vv •2.97*3.913-1.7*2 ' 47,182
w 1 0*2 22*3 -11 90S
w (1.0+2.221*2'0,1 S*3-( 1.0+2.15*7 i‘0.4 6 038
w 1 19
w 2 6*3.913 9.783
w 1 20
w 3,7*3.913-• C2 1 11.i 18
w (’.7*2 -5'21'0.4 ?4RÚ
w ‘ 22
w (7,6+2,0351*2*5,735 ■1C 743
w (2.325+2,35 >*2.5- ',6*2.1 -16 0í£
w (1,?*2.1BWI.7 4 ?nc
vv •6.6-4.25 78.050
w ShfP
W 3 10
W 19.2*5,3-1.52*2. '.-1.62*3.0’3 S3 908
w t2 12+3,5]*Z0.d'4 • 3 40Ě
w Součet 4f 1 Ú79

12S K 611325401 Oprava vápef ocemenievé amílky vni líních p ach hutě. tloušťky do 20 mm slrapů, v r<j?jatiu opravované 
plochy do 10% m2 5.720 121 'O 692.69 CS ÚRS 2021 02

Or ire PSC rírří.-vpe.jnTiniK.CJVJ.rxjC.m/LS ÓW5 jDZL —2
W ekoeba - střep
Vu 2,6*1 RS+1 3'1 ■ 5 72C

a „ 612131321 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omílaných ploch penetrace clspenrl raná šerá strojně $těn m2 057,294 59,20 56 571,80íCS ÚRS 2021 02
Orlir PSC +-ji ■ ■' । <JK1 2021 ...Ti,.1!-; • '
W viz položky nííe
VV 377 23S+580.059 957 294

157 K 612321311
Omilka vápenocemantová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá. Iloušťkydo 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí siěn m2 377.235 254,50 96 006.31 CS ÚRS 2021 02

CnlrcFSC Ai>rl<J.n«»y r»Zt«n/C5 IMS 3HZJ OX/ŮXX* ’ » r’ 1
VV na zdivo 3 monolil. věnce pac dřevné obložení
w 1 01
w esa 0
w (8.6= *í. 7+5 .9)1 2.75+1,7.-. +0.25 *2) 1C4.625
w C3S A
vv 5.5*7*Í2.i5+1.25+0.25*21-2,1  *2.4 ifin.7iú
w r..+a 7
w (8.65+8.7+5 86í*i’2.7S+1.25+0 25*2| 104,400
w Součet 377.235

<23 K 612321341 Omilka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvratvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm * 
tlnuiťky šluku do 3 rnrr štuková svislých konstrukcí sfér m2 530.059 352.90 204 702,82 CS ÚRS 2021 02

Cr*-i PSC —••• f i 4i- ■’’I'f -
iAj nz nové zcivo a mrnc li věr re
\Aj 1Nf
W 1 Cfl
w 2,' 8*(2,75 +'. 25 +' 5+ ?. OS +0.75 ■ 31 '7 920
w ' 01
vv C3£ C
VV ií.6f *8 7+5 9)'<1,5+2,05+C.2G| 85.3*0
w ít«a A
w « «*7*ÍO,55+2.41 113,575
w caa t
w |B 60+6.7+5 65FÍ1.5+2. 35+0.25) 08 162
w 1 02
w 2 <5*3 £13 8.<122
VV i rs
w 6.29’2 6 15725
vv 1 «
w 5,712 75+-.25+1 5+2 05+C 25’3; 47 1'0
vv ř.B*2 5< 0'J.L 22.5CĎ
vv MezÍEC.čel 4C1.57D
vv SKF
vv 2.01
vv 1,05*2,5 2.625
w M«žiím če; 2.625
w 3KP
vv 3.01
w 0 3*2*3. í 7 200
w 3 1C
w 2,0*(i.5+2,0««C.25: 7 far
w Mezisúičeí £ fflf
'A' na revá zazclvky

Mid vkat. BdCmm
w 1NF
. . 4. £5 0*3,05’2 27 0C4
w ■2NF
w 4.568*? 1'2+4,588-0,6 21 070
w wTdvky otvoru
w 1NP

1.0’2.22’2*: 23.976
w (1 7*1,0F1.9*2 13.300
w ii řftuderr.vř slě+v
w n JA'1 15*2 ■.’C4
w 2NF
w u bút-iderové stěny



Pč Typ Kód Popis M. Mroztiví Jeer a [CZK] cena celkťir |CZK] ranová sol sláva

W fC.45*l 75'3+''V5z+0.48'1.1-51*2 10.713
W 3NP
W 1.62*3.0*2*4 M90C
W 1.62*2 35*2 7.614
W v bouldcrové Stány
W (0.98*1.66*2-0 45*1.66*4*0 90*2 1"?1'2 20 716
w Mezi=ú<.(fl1 ifiS Ů04
W Scučet 5BC nss

3fi K 6.2321391
Omítka váperůcemeniová vrHřrích p.ech nařasená stroiné Pflp atek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm llouiťky omítky pres lOmír slěn 957.294 6,50 6222,41 CS ÚRS 2021 02

Omne PSC ixror.7/m»i»><»irir bn.aA?»r»/rs i>e.r
W 377 235+SSO. Ó59 957 294

130 K
619991011 |Zakryti vnilřních ploch před znečiátónlm včetně pozdějšího odkrytí konskukcí a prvků ohmenlm fólií a

ipř-o oper irr pásket SOS.6S2 30.70 2< 73352 |CS ÚRS 2021 02

Crhrc PSC riiUu /Acdminlcr«■» 20gJ
W 1NP
W -. 6*2.4+2.1*2 4*’ 7*2.1 **.6'2.1 -5S’C
W 2KP
W 42.5'1.45 61.770
W 3NP
W 1 52*2'13. fi’2.4*1.0*2.0 - S. 192
w MeziwiiO^t 92.772
W COpílrt (oboustrann é I
W 356 44*2 712.080
w Součet nns.es 2

C E? Úprava povrchí vnějáich *320 55',00

121 K &2999’0' 1 Zakryli vně.šicb ploch před znečištěním včetně pozcějšífc odkrytí výplní otvoií. a svislých ploch fóií přilepenou ,
lepící páskou 11 85.842 37.20 3 1 TO, 321 CS ÚRS 2021 02

Online PSC- Jinpfvfoňifrnírdy: i^m/irAin JI fJW1; yzj flZ/WZ9SďJ^I L
W 1NP
w 1,6'2.442 1’2.4 8 800
W 2NF
W 42.6*145 61.770
W 3NP
W 1 Č2'2-43.5'2 441.8*2,0 18/92
W Součet A5B42

132 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn m2 996.518 39 5 0 39 362.38 CS ÚRS 2021 02
Qn|ir© PSC "*$■ &i) toinnuiw
W viz plechá tenkavrstvě omítky
W fln6t51G P«Př16

133 K 62771103'
Montáž koníaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, ns 
pockar- betorcvý rebo z ekčeněho betorl. z tvárnic keramických nebo vápernptskcvých. < oLatky desek přes 
120 co 1 EC mm

S54.0EI 762.4C SJi 136.67 CS ÚRS 2C2' 02

Online PSC Jifrffi,/AififJ|ftiiri>y.ivc*z4y.4|,n fMS v; í_ flZtS.-iiřJ VJ1J
w do promítnout náklady na veSkn.-n rioplfikv. za<1 prolily. ištyapod.
w dle schématu prejerttanta
W EPS 1dCmm
W pohled zapadni
W M,9S*(ŠI.154 4.31/5 137 saj
W poh’eri výetindai
W ?F.ní"n2 55ííiC
W poh ec severe I
W 25.05*< 1O.3$-1,451 226 615
W 17, <2*í( 10 35*915)1? 1.451 144.420
VV MSZ/SOUČd R73.129
W soklová část XPS 1S0mm (výšky 30cm]
W pohled západní
W 28,95*0.3 B.ÉfiS
w 12.9*0.3* 1.35*0.3-5,29 '0.3 2.300
W poh ec výrrocn
vv 25.n- 0.3 7 *16
W pohled severrl
W 25,35’0 3 7,605
vv poh len vynhnoni - z áina
W 13 35'0.3 4 MS
W pohled j žn - 2 atria
W 2.45*0.3 0.735
W Mezisoučer 30,933
W Součet PR4 062

134 M 28575955 deska EPS 70 fasádní A =0,039 ti Í6i9mm ] m2 364,285 172.20 146629.86 CS ÚRS 202102

W 823 ’29'1.05 fl£4 20?
Í35| M 2S57&Í25 deska z polystyrénu XPS. hrana polooráiková a hladký poutch 300kPA rf 160mm m2 32,480 533.90 17 34 l,O7 CS ÚflS 2021 02

VV 30.933*1.05 37 din

136 K 622221021
Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
váken nehn krm tine var yet na vnější síéry ra ptcklad betonový nebo z lehřenéhn beinnu. z Ivámic 
keramických nebo věpenopiskcvých. vetštky desek př

m2 31.056 817 flíl 25 302.69 CS ÚRS 2021 02

Cnl re PSC liff.i<.//joAnwitv rju< A'JK jng; tnHMzřUrtjj
W do -C prcmllreut náMadV na veškeré doplňky, zakl proli v. lišty aped.
W dle sch* ir alu projekt a nta
W MW 180mm
W poh lea zá padn I
vv (73,2-6.374 S 31050
W Souůet 31 060

Í37 M Ů375753S fe.pelné iZOlaOii minerální kentaldrhct) fasád podélně vtíknp A=0.036 ti 160mm m2 '<2.603 558.60 ’8212.04 CS ÚRS 202102

W .11. <15*1. <6 32 603

135 622221041
Montáž kentaktrího zatepleni leperirr a mechanickým kniverfrr z desek z rrineršini vlny s podě<ncu crieniacl 
vláken netc kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo ziehčeréfc betonu, z tvárnic 
keramických nebo vápenopískůvých, tloušťky česek př

m2 101.438 863.00 87 539,27 CS ÚRS 2021 02

Onlire PST- i*177
W do JC promítnout náklady na veškeré doplňky, zakt profily. H0ty .ipod
W d e schérrali ptcjeMarla (slény co atria 1 v osier 4 a C
W WW2C0mm
vv poť led výe hodní - 2 a lna
W ':i.1S*KZ2 85 707
W porlcd jižní - 2 atria
W 2,45'6.42 15 72Ď
W Souůet 1C143E

739 M 63151540 deska tepeině iTotaónf minerální konlaíttmch fa sád p&tiálné wtáknn /i-0,036 f> ?00rnm m2 106.50$ 697,00 74 236. čMi, ÚffS 202102

w 'n'43f'icí 1OGSO0

4C K 6227161032
Omítka lerkovrslvá ni nerálni vnějšich plcct pra barvena hez penelrane zaliraná (íkrábanáj zrnitost 3.n mm 
stěn m2 996.516 256.20 255 3C7.40 CS ÚRS 2021 02

Or ine Pfir 7il>M.4ted>n'rKy.»r< _<» . i»/ň}23»Wí!
VV v plošo
W 084.06 2+31.06 *’01.436 CRB.&40
W osteni
W 1NP
W 12.25+2 475'21*0.16 1 152
vv 2NP
W 142,6+1.45*2 )*0.10 7.20Ú
W 3hF
W 4.6'2’0.18 * 536
vv SOU<’*r 996.518

d 63 Podlahy a podlahové konstn.kcp 1637 571.51

141 K 631311131 Doplnění nasavadr ich mazanin prošlým betonem s dodán i m hmoi, bez potěru, plochy jednollive do 1 m? a ti 
přes 80 mm m 0.373 10 175.60 3 795.50 CS ÚRS 2021 02

■r 
C
l

O 
C5

O 
Q

 

iai

=ll 

a*J š■fa 
O 

VI 
li ?

wí

■ž.
LL



PČ Typ Kůc Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová smi stavě

w Se učet 0.373

142 K |63l 3’ 2121 rkipíněnl dosavadních mazanřn prostým betrnem 9 dodáním hmot, bez potěru. plochy jednotlivě přes 1 m2 do 
4 m2atl. do fiO trní ÍT13 | 0.469 9 495,70 4 453.46 CSŮRS2021 02

r rhr FSC Ml a i t» un. i rňfm/C' «»5 ZOZj flí-tSJ 1 3) ?«
W dcplrérí pcdlahy - 2NP osa C/3
w 3.0*5 5*0. ca 0.352
w V/28
w 1 95*0.06 ■3.1'7
w F DL Ďe( 0.469

143 K 632451234 Potěr cementový samonlvelační litý tf. C 25. tt přes 45 do 50 mm m2 766,980 330,20 231 80S.30 CS ÚRS 2021 02
Oni n® PSC hffos./ýiieťbnJnirkzvi.crÁín.^Zfí uM w>i ptá
W CT-C25-F5
W Pí 2 S4 550
W P1 3 - 52 S0O
w F1 4! 125010
w P1 <5x 3C 72C
'A1 P1 5x 0.000
w P1 6 0.000
w P1 6x 7,410
w P2 - 95,190
w Pí 7 O.OÚO
w P2 2x n.noo
vv P2 3> 31.700
w P2 IX O.COC
w PS ’ 1'5.960
w P3 2 146.540
w PS 3x 0 000
w Součet 766 9SÚ

1JJ K 632451292
Potěr cementový samonivelačm litý Příplatek k cenám za každých dalších l ta počatých 5 mm t oušťky přes 50 
mm tt. C 25 rr2 2 837.230 19 00 53 907,37 i CS URS 2021 02

CdrftffiC >lfc» rMÍ JťPI CaWtftW
W CT-C25-F5
W Pí 2*4 21Č.2C0
W P1 3'3 47t,6-10
w P1 4'4 500.040
w P1 4x*4 122.800
w P1 Sx*3 0.000
w P1 5’3 0 000
w P1 6x*3 22.230Vv F2 1’' 380. <60
w P2 2*3 fl.onc
VU P2 2ť3 0 coo
w F2 3x'2 63.400
w P2 1x*3 0.000

F3 1*4 463.520
W P3 2'4 586 560
w F3 3x'3 0 030
w Sol čet 2 S3? 230

145 K 631311234 Mazaní na z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. pre* 120 do 240 mm tf. c 25/30 227,679 4 CS1.40 922 41 $.70 CS ÚRS 2051 <12

Ůi* ihp PSC ur_»- .. jk—» L. । . mmt< jifft Krřl jizA;3U1h»
W díi JC promítnout tiÁk ady na fezári čil spár a kutrpl provederi d e požadavku PO
W F1 1-C '5 167.267
w ?1 2*0.16 0.728
w P1 3*0.16 25.681
w F1 4*0.'6 20.CQ2
w P1 4XT2>.15 ^.915
W P1 5x‘0.16 0.000
w P1 6*n 16 0.000
w P 6x*0,16 ' '86
w Součet 227.679

1« K 63131ÍT13 Příplatek k cerárr rrazanin zs úpravu povrchu mazaniny přehozením mazan.nai přes ‘20 co 24Ď trn* m3 227.679 &5.10 21 ÉS2.27 CSÚRS5C21 07

De ine PSC littfli/jrtird'iiiriir.a'j.L-j/iirjn/LJ uffí Vi j o&fciijxmxJ
W crátkobeloncrvň deska
W P1 1*0 16 167,287
W P' 2*0.16 8.723
Vv P1 3*0.16 25.581
w P' 4'0.16 20 602
w P1 4x*C 6 4 915
w PJ FxT 'fi O.OOr
vv P1 6'0'6 O.DCn
w P’ 6x*C,16 -.186
vv Součet 227.679

147 K 631319202 Přjp atek k cenám betonových mazan ín za vyztuženi účelovými vlákny (drátkobeton) objemově vyztuženi 20 
kg/m3 m3 227,679 703.40 160 149,41 CS ÚRS 2021 02

cm c* psc utr.ci/>í^/n/r< </« írtíj nz/R?Tj»r<jnj
w ďÉlkobetcr
VXj Pí 1’C 16 167 267
1Aj Pí 2'0.-6 B 728
w F* 3*0.16 25.50-
w P' 4*0.16 2C.002
w P' 4x*0.15 4.915
w P1 E^C 15 0.000
•w Pí 6'0.16 0.000
w P1 6x*0 '-6 1.186
w Scučet 227,679

148 K 63135-10r BčcnĚri v pen atách rýn a hran zfižení m2 2,069 850.70 1 780 7q|cSURS 2021 07

flmlnfl PSC 
W

hrft-LV«w*nn>*v. wii./JřiirrtjiG WflS JIJJŤ D1M3135J lili 
v crálkůbetorové cbecé

W vdItě hra-y c&sek
vu 2.25'0. i 6 0 360
w 3 7*0.16 0 592
w u výtahu
w Í?.41*2*2.16)*O,16 1.1’7
vv Scučel 2.C60

14tí 631351102 Bedrěri v ped ařách rýh a nrar ocstraréri m2 2,069 167.10 367 11 CS ÚRS 2021 02
Ún ne PSC ^/.Wnl 1 o (JL PZZ»«r«1fí1>

'Stí K 63 C1 Bednění kusové - přestupy drátkotelcncvou ceskeu kus 2C.CCC 478.3C 9 506.CC

151 K 034112123
Obvccová dilaiace rrezí stěnou amszanrcL netc potěrem podlahovým páskerr z pěnové he FE s fólii t do '0 
mifl, výšky 60 mm

m 335.937 5.50 3 191.4C CS URS 2021 0?

Online PSC hHi»://rpdmirJv.j.vr.fíílrAiLilrí t/flS ;ii7ř 1! >i71
VV k cementovému potěru
W i rs
Vbi t1.8-rů.56f2-1 63 19.070
w 1 C4
w (á ?a+a 55)'2 36 200
W ‘ cm
w (2,41+6.291*2 ■7.40C
vv ■. oe
vv í 19 7+5 955+0.2+6.3'21*2 52.910
'W 1 C?
w (6 574+5.14+1 2;'2 24.420
w 1 oe
w i3 áí+x <11'2 11.700
w 1 on
w r F75+2 11*2 7.05C
w ■ 1C
VV (1,075+2'1'2 7 950
w ' 11
vv (1 975+0.91*2 S.550
vv ' ’2

■ (1.075+* 11*2 5 950
vv 1 13
w (3 9+2,0]'2 11.800



Pč Typ Kčc Popis I/J Mncžslvi Jeena|C2K' Cena ca kem (CZK] Cercvá acLSlava

W 1 14
W <1.825*2.11'2 7 850
W 1 15
W i 1.575+2.25 J-2 7.250
w 116
w 1.6*2+6,175 9.375
W ’ 17
w ^.;e40.i*-a.05r2-«.i7« ícom
W ■ 1fl
W C2 97+H 7+0,J*2*2-0.q*? $7 34R
W ■- 19
VV (2.5+n.4+37|»? 13.200
W 1 20
W 3 9*2 ♦ 3. fl K 4*4+2*Q.4 13.COO
W 1 31
Vv F 70*2-'.62 -S.150
W Snučet  33S_R37

162 634112129
Obvcccvá dilalace mezi slěnoi a rrazarmou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového RE s fólií tl do 10 
mm. výáky 180 mm m 199.560 23.30 « 749.»3|CSÚRS2021 02

Onlina PSC Jjricj.:Z/jnrfrtiii*Ly iťt f-sfiir.n ťí i as lsti 1JJ T71ZP
W okniftdraikotetonu
VV [41 7+45 68+1 2+0.4‘2*10+0 4*81*2 .99 560

153^ K 1632451105 Polér cementový sarroníveiačni ze suchých směsi iloušflcy pres 10 ca 15 mm m2 0.000 1 425.90 0,00|cs ÚRS 2021 02

Cříjna PfiC Mm .otnMM■ M<. PCďJ
'A' P1 COCO

154 K
Podlahová krytina pra sportovní povrchy z desek z recyklované pryže speciálních, velikosti 2000x1000 rrrr 

636824315 lepených vé spojích na předem vyrovnaný podklad z betorl nebo asfaiiu podléhá posiloven pro funkční a
j silové tréninky 11 8 mm černá

m2 159.880 846.00 135 258.48 CS URS 2021 02

nn^e^SC ftnrr>jfoidhiin>» w rz/rwnivrs oi?< aizj 4iZ/si<62<»J>5
W cek plošné lepení
W P' 3 '59flřQ

15S K 635111232 Násyp ze itěrkcplsku, pisku nebo katre niva pac pcclahy se zhulněňim z kameniva croůnéhO 0-4 m3 0,615 1 7HB, 1 oj 1105,83 CS URS 2021 C2

Cnlire P9C n»C a>žl <IZ4USmjW
W ad Ví 38
W 2 05*0.3 0.615

136] K *637121112 j Okapový chodník z kameniva s udusáním h urovnáním pc vm h 11 z Kačírku il 150 mm m2 S5,365 361,20 • 23 609.84 CS ÚRS 2021 02
□řine Psr artM<'/7rxm»<nty in> {>»•; 0Z45j>J2m/
vv c kanovv ch< dr ik <<j|e arcfi Hekl a M z < tíul r ik« i
W nsa r
W 2čO6*r* 12C3C
W osa A
W 4377C.85*f4.-3.1+5.l5ro.1 30 D5G
W OSfl 7
W 29.61*06 14.755
W £ci čet 65.365

n <? Ostal ni konstrukce a práce, bcuráni 575 203 31

157 K 962032231 Rcuráni zdivá nadzák aocvého 2 cihe nebe Ivárric 2 c kel paterých rebo vápenopiskových. ra ma tu 7?6
" vápernou nebo vápénprerrftntovbu. objemu přes t m3 873.40 14808.49 CS ŮRS 2021 02

Oniric PSC ?irip> iiiw><ipm.¥< iiwt jij; ?
W IMP naaCtfS
W ?.7'O.40*(4.56+1.19*2+0 5'21 14,101
W ped korilrukci poc ahy v miste posilovny 2NP
W 1.2S*7.0U 3 2.625
w Součel 16 7?fi

158 K 9630237’2 h/ybourihl schod šťových stupAťi obiych, rovných nebe kosých ze. zci cihe ré ebenstranně m 4.<M0 697.80 2 791.20|cs ÚRS 2021 02

OnlnePSC bIK Mtí
W schodišti kotelna {pro osazení nového oc scHad-^té)
W 1 OM 4,000

159 K 965042131 Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tt do 100 mm. plachy rfo 4 m2 m3 0.117 4239.30 496.00 CS ÚRS 2021 02
OřÍHA PňC 6r»pr//pci<riTiMifttf O2/9BO»7l*>
VW W2R
W 1.95*0.06 0.1*7

160 K 96504214' Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfahu 1 oc 100 mm, plachy plas 4 m2 m3 a,454 3 480,90 1 580.33 |CS ÚRS 2021 02

Ontae RAC ',lg 2«n W9K>9^2i41
W iNPo«aCJ3
W 4.5«’1.99*<l.nft Q.454

61 K 965042231 Bouráni mazanm betonových nebo z Hlěhn asfaltu 11 pres 100 mm. plochy np 4 m2 m3 0.293 3 534.00 1 035.46 |CS ÚRS 2021 02
Orlirc PSC lirtm lítortwirttp.nTS.czflfcjwAJí jjhi jui m,^4iMZ7rj
W Vf?8
W 1 S5-Ď1S 0.293

162 K S650R2941 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl přes 200 rnr jaké kol v plochy ml 3,353 428,60 1 437.10 CS ÚRS 2021 02

OninePSC rifitfT inu auj *-"r*TTiT11
V'? ml 22 pf#d novým schodištěm
W 2.5*2.05*0.3 1.538
W 'KPosaC/3
W 4.56*1.99*0 2 1.815
W SeuCel a.JEc

163 K Q68072455 vybouráni kovových rámů Dkar s křidly, dveřních záruční, vrat. stěn, osten! rebo obkladů dveřních záruční,
plochy do 2 m2 rr2 3.400 365.90 1 244,06 CS ÚRS 2021 02

□nine P$c Mg M» 0J/aM07Z4SS
W k výrobkům D/20 a D/29
w o.fl‘2.0+0 a*2.n 14 oo

164 K 968082b 1$ Vytát rán i plasíových ršmíi oken s křidly, dveřních záruční, vral rámu oken s křidly, p echy do 1 m2 m2 6.455 584.40 3 772 30 CS ÚRS 2021 02

CJnneFSC 4"izrTJ4a^-41*tif.LQ.'!t1ni/=S Jí^S5H>SďJ15
W v z v č C0Q9
W 1NF u oay D
W 0 48*1 15 0.552
W 2NRnosyC
W 0.45*1,75*3+0.48'1 15 2.91$
W 3NP u osy O
W 0.45*1.66*4 2 988
W Sol čet 6.455

165 K 968082016 Vybouráni plastových rámů nker s křidly dverr ch zář uhni vrat rámu cker s kříd y. plochy ples 1 dc 2 m2 it2 3.254 354.60 1 Í53.87ICS ÚRS 2021 02

Onlhe RftC 'irto^Z/pnamiiUVuTtv/^Mr^^tS L<F^ ???) az/SGJOB^lS
W VI7VČC009
W 3NP u c«y D
W 0 90*1.88*2 3.254
VV Sou/et 3254

.66 K 960O&2Ď17 Výbcurárí piaitcvych rámů cken s křidly dveřních zárubni. vrat rám. cken 5 křiďy plechy přes 2 cc 4 m2 m2 30,656 253.20 12 626.61 CS ÚRS 2021 02

Orlirc PSC i.«P5.’//xid«BJWrv..wt*<, »r>žl PZO'WtrtJ'1] v
W Vi- v č C009
W 1NP ii osy R
W 1.8*2.2'5 19.800
W 2NP u Oty D
W • '1*2.2 2.442
W 3NP u osy O
W 0,9B*2.**> 4.1’6
W 2-3KP L Cty B
W '62*3.0*5 24. ICh
W Součet 59.659

167 K £711222251
Vybouráni clvcrii ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou neto vápencceirertovou plochy oc 0.09 m2, tl do 600 mm 1,000 446.90 446 90 CS URS 2021 02

Oráne PSC ť.’x% JPŽI
W VM2
vu - itiOG



Pč Typ Kán Papi 5 MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem JCŽK] Cenová soustava

16B K
971033381 Vybouraní otvorů vezdivu základovém nebo nadzákladnvěm z cihel tvárnic, příčkovek z cihel pálených ns

maitL vÉfeimcn net-r vápanncerrenlruoii p echydo 0.09 m2 h tlo SCO mm kus 2.00C fl99,3Q 1 79fl.eo CS ÚRS 2021 02

Ůn n a Ff>C Zfoortnmti) urs JO7I WWItlHUl
W VM2
w 7 2.0C0

1«fi K 971033581
Vybourání otvorů ve zúIvl základovém nebe nudzákladcvěm z ni he . tvárnic příčkovek z c he| pá erýcb na 
maltu vápenneu nehr váganocementovou picrhydo 1 m2. II do 900 mm it3 0.400 2 59S3C 1 038,12 CS ÚRS 2021 02

On ne PSC 
w

řl<w .’/eodrzunkf uri crZtoinA-' i.<»5 *■ 922Z222á24j

0 400
SChooiště kotelna (pro osazeni nového ac. schndi^ré] 
0.5*1 0*0.3

I7DLK $7l032€81
Vybouráni olvorů ve zdivu základovém nebo nadžákiadovérr z cihel, tvárnic, pxřčkovak z cihel pálených na 
irallu vápennou něho váperccemenlovr.i. jlortiy ro 4 ir2.1l do 900 mm 10.390 1 273,70 13 157 32ICS ÚRS 2021 02

Crhrc PSc hirM-ZAuMmuikn urs.cWf Irrn/rr iz-:;j jirttia*—i
W vybouráni p**c«lrihc žciva - esa B
VV viz týkres CX6 vč CMS
W 'NP
W 1.83’1 7'0.0 2.489
W I.KJ'l.ft’O.a 2.S3S
W 2MP
™ 1,62*1 5'0, B 2,072
W dt*CÍV0Sc3
W 18*2.175*0,8 3.132
W Součet 10.330

i K 873031325
Vysekáni výk erků nebo kapes ve zdivu z cihe na maltu vápenneu nebe vápenocementcvou kapes plechy do 
0.10 rr2 hl do 300 mm kLS '3 000 300,80 3 91C.-1C CS ÚRS 2021 02

Crhrs PSC lifts*//i»edn«irt/uw.w4fr.ivT< 2DZ.' nj/»7?W»^
W pro samostatně ocelové nosník?
W OX5 - statika v č C008 {konce ve stav kci>
W 7 ž’,000
vv 0K6 Stanka v č C009 set) 00 išlé HEA160
W 3*2 6.C0C
W Scučei 13 000

72 K
S73Q3133S Vysekáni výklenků r©ho kapes ve zcivl z Ntei na matL vápennou nebo vápenecemenlcvou kapes, plochy cc
■' 0,16rrí, hl do 450 rrrr kus 27 000 296,4 C 9co2.ec CS ÚRS 202' 02

CnlIníPSC {itffrt./ZmrfAiiAlv tmt ZiU?
W kapsy pro i.ioženi stmpnl desky
W Sfřka 540mm, hloubka 37ílmrr, výška 260mm
W "počet dle proieklanla 27 27,000

173 K 973031813 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel n* rrallu vápennou nebo vápenocemerrovou kapes pro 
ravézíní rových piíček. il do ■ 5o mm m 1,200 284.00 MO.00 CSŮRS2021 02

On n* PSC
W 
w

t— *TM“-.mMrrc* ř«*

' ?nr
2NP 
at e

174 K 973031874 Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivL z c hel na mailu vápennou nebo vápenocemeniovou kapes pro
M ' zavázání nových zdí, tl da 300mm 28.700 410,30 • 1 775.61 CS ÚRS 202‘ 02

Oni nc PSC rM< jggTJgJSj^ja ZW
W 3NP
W 2*3 0'4 24,000
W 2-2,35 4.700
W Součet “fi 700

175 K 373031825 Vysekáni výklenků rebo kapes ve zcívl z c hei na málu vápennou nebo váperocememavoL kapes pro 
zavázán nových zci. H do 450 mm m 60.740 SSMC 22 760.44 CS ÚRS 202 - 02

OnlirePSQ JiftAj T.<M0iAmc*v. wr.c.yuftm/g J.M< n?.»x?q-ua2S
W IMP
w 2*2.22'3 -3.320
W 2* 1.9*2 7.600
W u baukierové steny
W 2*1 'S 2 300
W 2NP
W u bOi/dercvéstěny
W 7- 75*3r2*2.2*2*' 'fi ’7 20C
W 3NP •
W u boulderové stáry
W 2*1.$6'24-2'1.86'4*2'2 1’2 28.320
W Součet 86 740

76
K 973031826 Vysekám výklenků nebo kapes ve zdjvu z cihel na rraltu vápennou nebo vápenocamentovou kapes pro

u J zavázáni nových zdí. tl ců 600 mm m 10,300 568,10 5 B61.43 CS URS 2021 Q2

Ún.ne PSC jifte/AaÉnnwvia* an?r
W h zdivá flOcm!!!
VV 1NP
W 2*3,05 6.10C
W 2NP
W 2*2.1 4.200
W součet *é.300

177 974029165 Vysekání rýh ve zdivu ka m en n ém do h I 150 mm a ši řky do 200 rr rr m 12 150 5 75,10 fi 98? ,471 CS í RS 2021 02

ÚnFna PSC 
W 
w 12.150

v,50
12,15

17S K 974029167 Vysekáni rýh ve zdivu kerrenném dc h '50 rrrr a Sirky do 300 rrrr m 17.050 490.90 B 369,851cS ÚRS 2021 02

Oni ne PSC Mfl, Z/oftěnrntv uTr..rjZirg,ii/"1 ''■'■61 Ji)?t fjy^zaiTgijgT
vv W51
W ň.1 8,IO(J
W V/52
W 8.95 8.9S0
W Součet 17 050

78 K 974031666 Vysekám rýh ve zdivu Cihelném na mailu vápennou rebo vápenncen-erlovcu pro v letíc ván i nnsniki do zdi 
přec vybotránim otvoru do hl 150 mm pfi v nesniku do 250 mm 61 £00 2S3.7C 15 002,55 CS ÚRS 2021 02

Online PSC ** o■*2^«Zj|[(p?Cř«
W ccelové pteKIC/iy a pruv aky
w CK5 -statika v n. cc oe
w 5.5'4 22.000
W OK6 - statika v č. CO09 (bez schodě nosníku}
W 2,2*6 13.203
W 2 1’3 6.300
W 2.0*10 20,000
w souůet 61 son

-80 K 875043121
utdncřaccive pcdchyceri slrcpů pro osazeni nesniků dře vénou výžtLhCL v podchyceni do 3 5 m a př zatížer 
hmotnost i přes 750 do ’000 kg/m m 30.000 455 80 13674.00 CSÚRS2C21 C2

Cnlire P$C

W 
W 
w

isfcs A'teod.-nfnibv.a’c.w/.r^Afms wtí m??

30 OCŮ

« Ohledem k charakteru houracich prací
do JC promílrout veškeré nákiacty na statické zajištěni před tou.-acími pracemi 
předpoklad
M 0

1A1 K 975048121
■lannoiadové podchyceni siiOpů pro osazen i nosníků cřeuěnnu vyzluiícu Připmlek k rerárr za každý další 1 ni 
výšky ptes 3 50 m a pu zatíženi hmclnoslí pMn 750 do '000 kp/m m 20 CCC 49.5C 1 4R5.CO CS ÚRS 2021 02

c r|irw PSC MmVznaíÉirTíih ,ur ■ J jazjjffizMMaija
1B2| k 977311112 Řezáni stává íc cr tetcncvych mazan r bez vyztuženi hicufcky přes 50 do’CO htt m 4<JO0 205,30 821.20 CS ÚRS 2021 02

C rlire PSC «■ í ursjwjjjvmjzi ij j u
VU V/28
W 4.0 4.COO

183 K 977312113 Řezáni stávajících betonových rnazanin $ vyztužením hloubky přes 1<1<1 do '50 mrr m 4.000 412 70 1 650.80'CS ÚRS 2021 02

OrlinePSC "rw-. wv*-«« tou
wV i/rJC pac k ac n 1 telím
w j 0 4nrn

■« K 978011121 Otlučeni vápenných nebo vápen oce miniových omítek vnjlřniď plent itropú. v rozsehu prés 5 do '0 5í m2 5,720 11 70 66,92 CS ÚRS 2021 02

On me PSC 1’1171 i zrafWQ rrll,‘ J>r>.c j/Flťni^ < IW.í W>1 ■Ťj/Mřjwii r > ?j
W viz plocha oprav ňir i t*k ve edd II 61
W 5 77 5.72C.

• a«i v Q7«nti«o’ i Otlučeni vá|>ennýeh nebo vápenocemeniavyrh omítek vnitřních ploch stěn $ vyškrabáním spař, s očiitěnim
J ] |zdlva v rozsahu přes 5 do 10 % m2 207.336 11,70 7 425.83 CSŮRS2O21O2

Oř ino PSC. Jinw<-/A>o<*mntamrj.«t4rem4£S !«*’. wi rmwiu •_«



PČ Typ K<)<1 Popis MJ Množství Jeer a [CZK Ca na celkem [CZK] Cenová soustava

W viz plocha oprav omítek ve orldí 61
W 207.336 207 336

'flfi K 978013141 Otlučeni vápenných nebo vápenocemenlových omítek vnitřních pJoch stán s vyškrabáním spař.« očištěním 
zdivá v rczsahij pres 10 dn 30 % m2 461,079 31,20' 14 365.66 CS URS 2021 02

úr l*ie Pí <. w»f- URS W1 ŮJ/97fnmn
W viz plocha oprav orriiekviz ccnl. ť-1
W 461 C7S 4R1T7E

D 94 Ležení a stavební výtahv 202906.5K

T8?í K É4132--2’ Montáž lešení řadového modulového léžkého pracovního « podlahami $ provozním zatížením tl 4 do 300 
kcw2 štiky tř SW12 přes 1.2 do 1 5 m. výšky do 10 m m2 960.074 38.00 36 4 62,81 CS ÚRS 2021 02

CrhrcPSC frnoi ZťwflTuntť u" uZrmt/LÍ <«S.zggj
W V neerňní taaádrihc ešenizotťednil připadne nahrazeni za mou ledirolCfll (tiydf p'OSnly. pojízdné :e'eskop p'cS'ny
VV Vycházet z type op áálěni bodový
W pohled zápacni
W : 26. 95-1.2 }’((0.4M. 15)/2-1 3) 100.900
W •; 13,2+1,2)*{6.15-1 0) 62,640
W pohled východní
W (28.80+1,2*21*( 10.5-1.8) 272.136
VV DOl* kříse vir r>
W 25.35‘( 10.65.1.81 224 34S
w 17 A*{ 110.65+9.45V2-1.8) ■ 43 550
W pCl'kd uýr.hndrl z airia
W <13 35*1 2f í 6.3-1.81 6$ 4 7=
W pohled jižní ■ z atria
W 5 4576.3-1.0; 11.025
W SdučoC 960 074

-88 K 941321221
Urmáž lešení řadového modulového rěžkěho pracovního s poclaham s provozním zjiižanm If 4 do 3(iú 
kc/rr2 P řlpi a i • k za p n> n ■ < každý c a' š i den použiti loše p i k ceně 121 reto «i 122 m2 28 002.220 CS ÚRS 2021 021 S)C 54 724,22

Oni .re PSC 
W

•• ■—'»■ , i«t. i»‘ XMt i»XJl*^?>?r
20 802.220£0C,O74'3C

r89 K 941321821 Oemortáž leter i řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tl 4 do 300 
kg/m2 štiky ll ŠWl 2 přes 1.2 do 1.5 m. výšky do in m m2 960.074 28,50 27 362.11 CS ÚRS 2021 02

Qr me PSQ ufev zr??i "Ul1”

150 K E44S11111 Mcniáž ochranné siié zavéšeré ra konstrukci lešení z lerfiiie z tmělých vláken m2 960,07d 4,SO j 608/tejes ÚRS 2021 02

Orl-ne PSC íiHas^Aa4>»««+va»l.<24<Vil»A'.< lift' ?l»1 11LIJ
W viz plocha fBBádniho leše.-l
W £6C 074 9en R74

191 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den pcužiíi sítě k ceně -1111 m2 26 802.220 0.10 2 980.22 |cs ÚRS 2021 02

Omn* PSC 
w

hnoí://Bcam"»^.urBCíÁfvir>/rs <J(íř Mí’
98 002 220060.074’30

.92 K E44511811 Démontšž ochranné sřtě zavěšeré ra konzliukcí lešení z texli >e z umělých vláken m2 960 074 2.90 2 784.2" r.s URS 2021 02
On ne PSC <+"++» m _y»n JfZJ

193 * 946112110
Vcrtáž pdilzcryck věží trubkovýoh nebo di cnyých s maxima ním zatižer rr pcclany do 200 kc/ir2 šířky přes 
0,9 do i 6 m. délky do 3.2 m. výšky pres 7.6 m dc 0 6 m kus 2.000 996,10 1 996.20 CS URS 2021 02

□nine PSC JiitaZWrm** iiv> uAimAi iq wy„úzAveji?jt/t
W tělocvična
w 2 2.nrn

94 K S46112210 Mcmáž pojízdných věži trubkových nehn dílcových s maxnYálním zatížením pod aty co 7Í10 kg/m? Připlalek za 
prvri i každý da'ši den použili pópzdriétic ešeni k ceně -2l 18 kus 120 000 352,70 42 324 OC CS ÚRS 202' 02

On ne fsc 
w

i>«rj>i.7ArdrtiAitj!v/x.e’4r»i»i¥'.‘ irc' 7fí>\ nz/Mťn.vtJ*
120.CCC2*EC

K 946111818 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením pcdiař-ydo 200 kg/m2 šířky od 
0.6 do 0.9 m. délky do 3,2 m. «yšky pies 7.6 m rin A.6 m kus 2,000 713.00 1 426.00 C« ÚRS 2021 02

&WU EÍC -w -■■•w*! •' ''ílů*** *1 ■*« ■_ • .)■«

1S6. K S4S10111! Lešení pomocné pracovní pro objekiy pozemních staveb pro zatížení do ISO kg/m2. o výšce lesenově podlahy 
přejt 1.Ě do 3.5 ni m2 262.HSÍ1 80 60 21 -88 Í12 CS ÚRS 2021 02

Or me PSC

W
W 
w

iitTJi/áwOhiirtAr.Mra^z^^m/r.t iwc je/n ftj/toj.wríi?

262,09'1

vn 1řn
pro poohléři 2 dřevoceme 1tOvých n*«*k
3NP
17.0S*A2 8+2.34+5 54+3.93+5 34+2.32+3 61-130 1Ř

1S7 K Ě4B111122 Montáž lešení lehkého kozového hubkového ve schodišti o výšce lešatové podlahy přes 1,5 do 3,5 m sada i .000 2 asi 30 IBS-.aO CSŮRS2021 02

Onlira PSC htrť3'//<10i^nWlrv u»i MBS X>2J fr]?Xa>| 11^7
W pre pne hled j díevocemertovýcn c eseje
W 3NP
W 3 09
w i i ooj

ias! k ■9111222 Moniáž lešeri lehkého kozového hubkového Příplatek za první a každý další d*n použití lešení k ceně ' 22 sada 5.000 475 30 2 370.5D CS URS 2021 02

Online PSC J»rr^<//<Wil»7.inžy.» -« ■- .»< 2021 J//WW1J222
W 1‘S SOOC

199 K 94911182? Cerrcrtáž leiierii lehkého kr^nvého hubkového ve schcd ět o výšce lešsrtové podiahy přes 1,5 dc 2,5 m sbóé 1.000 1 901.20 1 $01.30 CS URS 2021 02

Orline P$C h<r4B//>odT1.altxvn<r^f?"i rozi 02/942! J1B22

d 95 RCr?né dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 196 779.63

sec K 952901’11
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
fcdlažl dn 4 rn m2 706.233 89,0c 62 854.74 es ÚRS 2021 02

ž ě
 á 

> 
§ 2

 ž 
> 5

 ž
 > 

ě §
 ?

 ž 
ě g

 š 3 D jitrAs /.''nditnifrA* »•' ‘ um

'94,000
160 770

5.590
35£,860

■lř.550

143,620
143 620

64.203
706 233

v; mě i y ddc Itš r y c le pic ch m M t rr n kč nstru kce ioh; ed r á r v brr.conli. el r ě 
'ík'P
50 32+16.4 4+89.72 +15.18+27, OS + ř. 7+3,70+3.79
1.54+2.06+7.8+3 63*2+9.88+35 '5+47.67+9.09+14.4 S+A. 1 ♦ 1fi. 27 
chodba
2.6*1 6+1.3*1,1
w ezigoiíC-r11
2NP
40 72+2,18+0.07+11 4 4’2+7.7S+?, 09-2+7.7S+11 C7+2 -fi+r Rl
Míz bol čel
3NP
17.0 5+A7.6+2,34+5,54 + 3.93+5.34+2.32+3,61 +1 C.89
Mezišoučat
plochy zastavěni konstrukcemi
(359 06*' 3fi. 56+143.62)7). 1
Souéel

K 952901114 Vyrňlěni budov rebo objektů před předárirr cc užíváni budov byiove nebe cbčarske vyslavhy. svél é vyšky 
podlaž přes 4 m m2 1 528 823 87.60 133924.89 CSÚRS 2C21 r.2

Oninn PSC Ottw/Toodmrm/mr wts 302] 02/MJ8W11J
W výměry pr>či1iny dle ploch místností - konstrukce zohledněny orocenluelně
W tělocvična
W 995.- 995.1 no
W ' malá" tělocvična
W '0.2’10 ti 192.920
Vv : 06
W 9C •« S0.1EO
W výtah
W 5.2' S.21O
W 3 10
W 130.16 130.160
W 3 11
W fi.08*'í3 7.027
VV MezisouCfet 1 4'6.577
W p' nch n zastaví r |
W 1415.577‘CCR 113,246
W Součet 1 S>8 R73

n 997 Přesun sutě
70^ K 997000002

Online

Úprava atavehrirn nrpari llklění na ecrclhu* drtily 80.871 160 70

180 326 16________________
1? 995 97| CS ÚRS 2021 02

mb x>?) a?/w7Msm?



Pč

2C3 

iM

Typ Kdd

K f99701315É

CMWPSC 

K 997013SÚ1

PtipiÉ

Vmtrostavanlštnl doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle « omezením mechanizace pro 
budnvy a f Sly výšky pies 18 do 21 rr

Cdvaz si.ti a vybouraných hrret rs skárku netc mezisk.áoku se sicrerim, na vzdálenost dc 1 krr

MJ Množství

+ 80.871

80.871

J.cera |CZKJ

1 019,30

258.GC

Cena celkem [CZK]

82 431.81

24 172.34

Cenová soustava

CS URS 2021 02

CS ÚRS 202' 02

.___ 'til._________________ .h ** a* __

205 K 1997013500 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezls klád ku se složením, ne vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý daífil I zapečalý 1 km přes 1 km * 536.549 6.50 9 987,57 CS URS 2021 02

□nine PSC hfr^.Zflinifrnírtliy.ivc fj/ir^.'nZTS f/JK Mží
W 00,071'19 'FleDfičtení isrenr mtam mrožslvl 1 S36S4F

5ňfi K 057013531

On ne PSn

D 9fi«

Popiawk za uložení slavobrifo ocpadt ra skládce jskiádkovre) s masného sia větrního a demoliční ho 
zatriděněhc dc Kata ngi. nepaeí prd křdem 17 CS £14
11 »i rť4 v j (n tt-lfírn Ů tWflí_,XP i ÚZ/H?Wří.WIJ

Prssnn hmol

80 871 627,40 50 738,47 CSÚRS2C21 02

1 170 687,27

207 K 996(114121
Přesun hrrot pro budovy a haly občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s rosnou svislou kenstroke 1 
nic nic vanou z dílců betonových lyčcvých s vyzdivzrým obvocovým pfástěrr v rte rovná ocpcavrt vzdálerosi do 
100 m. pro bLCovyf haly vícepodlažní, výšky do iá m

i 4 060.621 289,00 1 ÚO 687.27 CS URS 2021 92

□r inefSC

D PSV

D 711

zDfl. K 711111001

Oire PSC
W 
W

lirTdt://DMM.M*<>ycr/Z>rw<’< ^02J 02Z»A1/+J?;

Práce a dodávky PSV 25 682 '20,13

Izolace proli vodě, vlhkosti a plyrňm _ _ _____________________________________________________________________________________________________ 7S9 203.14

Proveceri izúlfiCe prdí zemní vlhkosti natěranly a tme.yza slíděna na p eše vodorovné V nátěrem cenetrečnim m2 1 q5U 24.40 47,58 CS ÚRS 2021 02

j: _ ' r/ws wi
W20
1 S5 i. 950

2ÓB' jW 11163153 \emuSze asfaltová penetrační jfir 0.585 30,so 4 7.2 7* £3 ÚRS 2021 02

W V/2B
W 1.95*0,3 0.58S

210 K

w 
vv 
vv

w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w

711112053 Pravederi izoace prníi zemni vJhkosli nalěran y a tmely ža studeno na paše svislé S cvnjnáxchnýrr rělěierr
_________________ krysiJiifkm řydrclao aei__________________
PSC JincťV/ůrtifrjinřE-iíf ir-írenířlfS JJT=P.^

na prefa scupv do v C 5ir. mz statika pazn.2
fij 5 7 n. 4'4)+<J. rC. 4l*í1+&-r2+541+1 + ' +* 1
10.5'< 3.3*4)+0,3*O.3|*Í2 +3)
Mezisoučet
srénv do v 0 Sm
vnlhni nadzáklncdvě Měny
1NF
ST-2E-1ŮC
ÍĚ 7H+C S:-2'0.5
ST-ŽP-2Í1C
12,4+7,5*1.6+6,32+3 4741*2’0. E
-1 r=2'2'2-0.5
Mezisoučet
Součet

m2 48 864

19.20C
3.45C- 

22.650

8.Í60

21,094 
-2.040
26.214

HF4

108.20 5 287 OS CSURSX121 02

211 M 24551050 stárka hýdniZúlaČnl camen/ova kapdámé akhvnl .i dodalečnai. IrrystafczAcl rfc spodní stavby kg 73.296 13B.90 10 034,22 CS UPS 2021 02

W 4SJ>fld"F 73 29fi
212í K [711131311 Odsi rar ér i izolace prut i zem ní vlhkosti na pfoše vede ra vně V m2 1.0-50 15Q.4Q 293,28 ICS ÚRS 2021 02

Orljrfl PSC irtlnrJrtocjrtrni-w^najíWíwC b*5 CZ/řJJJjí JJ1
W v/2fi
W 1 95 1 950

213Í K 711141559 Pro veder i izolace prou zemní vlhko ski pásy přlavenírr NaIP na ploše vodorovné V m2 1.950 169,20 329 94 CS ÚRS 2021 02
Cliilina FSC Jirte«yAp4«ii4» hri fírfTunvtí rrwt JOzJ aifllJlJmB
w v^fi
vv i.=5 tsfic

2/4 W
62653004 pás asfaltový naiaviteiný modifikovaný SBS tt 4. Omm s vtoikou ze skienfiné ikttmny spalitelnou PF fólii nebo

jemnnžmným minerálním pnuypam na horním povrchu m2 2.243 239.60 537.42 CS URS 2021 02

W 1.9S-1.15 2.243
21S K >11151273 Provedeni Izolace proti zemru vlhkosti nopovou fólii na ploše svislé S z nopové fólie m2 138.799 61 10 6 480.62 |cs ÚRS 2021 02

Online PS«' hffnt:/AM<»>iir*nffi rws X>>1 >_ ujtvi
W ke ski W3 2
W pah ec zapidrl
W 275[n.5340.í!J5 1.931
W 427n.i540.75y2 1.890
W 5,25'0 75/2*4 Í.H75
VV 28.9G’ť0.0+1.31/2 30.399
W 12.9’1 4+1.35-C.3 13,465
V\i echiert východní
W 25,05*1,0 25.050
W pah ec severeI.
W Sfi,3='1.n 2S.35C
W 1?4'í'íl+1.2/2) 27.040
W Součet 138,799

276 M -233230-!0 fólie profitovaná (nopová) tirenážni HDPE s výškou nopů 20mm m2 152.679 124.10' 18 947,46 CS ÚRS 2021 02

VV 130 798*1.1 152.079

217 K 7"471653 Provedeni izolace pníi pcvrchové z podpovrchové Hákové vodě t«rmcgia$iy ra ploše vocnrovné V folií 
z nlzkolahčeréhc PE pole žer cl voré m2 ’ 596 364 131.60 200 f69.50 CS URS 2021 02

C rlir ř PS C li.‘fn-i.-ZA;a1>niniv crc r/rtr^/njťs rMS JO?i 02Z7JJ4Z2ŮJ3
W 42.3*20 S5xtt»^5M3,2+6.8?C5.S ' 533.872
W -2.S6*2.-fi-1.S’1 $ -7.309
W Součet • 526,364

218 K 711472053 Provedení Izolace prali povrchové a podpovrchové Hákové vodě lermnpia.My na ploše svislé S folii 
z njzkalehčeného PF pnlnžencti volně m2 234.089 169.20. 39 607.BB CS URS 2021 02

CmlirwPSC litfarVAKjVnwibE xi ■ ■ — ■ !H5 JPU 0Z/7JWJM3
'Ai Cd Llrriviaě -0 275 vytaženi SOCmrr rac UT
W pohled zópadrl
W 20. 55*( 1 .63*0 ,206)/2 115. r ř 7
W 1275*6.205-1.35'2.4-6.29'0.3 73.087
W pohled východní
W 25.05*0,5 12,525
W pohled tevemi
W 25.35'0. S 12,675
W 1? 4’(fl.5+1 2/2] 19.1411
Vv Scunm 234. CBS

2 jfl JW 25323111 fóte WDPF na s/rfádlr/ a prof/ zemni vtti/rMtf ůravnř fertnu tf ímm mí 1 936.498 131 60 254 843. U \ CS ÚfíS 2021 02

W 1526,304’1,1 1679 0Ú0
W 234,089*1 1 257 49fi
W So uCel 1 936.49A

230 K ,711491171 Provedeni arpiflků zoiace proti vodě texliiií na p aše vcccrovně V vrslva podkladní m2 1526,364 17,90 27 321,02|CS ÚRS 2021 02

W dle piochv izc.ace
W 1526.364 1 525.364

\2211, K 711491172 Provedeni doplňků izolace proti vodě texillií na ploše vodorovné V vrstva ochranná m2 1 526.364 17.90 27 321,92 CS ÚRS 2021 02

Unine PSC /irtpíA/aa^niniiLufj^zZicis/rr um WJ o-/zrj|j^7>

’22 K 711491271 Provedeni coplňkú izolace proti vodě texlíliř na plaše svislé S vrstva petikiádni m2 234.009 17.90 4190.19 |CB ÚRS 2021 02
On n< PSC /iAifmi/i1'1. liiPC :qijj - *• i#« _.>Jt
W ďe pcchý izolace
w >jM.nná ?34cns

223 K '711491272 (Provedenl dop.řků izolace prali uůdé textilii na pleše svislé S vrstva ochranná m2 234.0BS 17.00 4190.19|cs ÚRS 2021 02

□i*w PSC iffi .mti

I224 M 69311091 tjootextiiifí natkaná separnňni, ochranná, filtrační, dranážntPES 3OOo/m2 m2 3 696.951 35.70 131 961.15 C& UPS2Q2102

■Ar '.S26 364*1" OS 3^364
W 234,<líW*2’1 05 491 507
w Součet 3 696.95’



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J eana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

225 K 996711102
Pie«un hmot pro izolace pmii vadě vlhkosti a plynům stanovený z hmninoiii piesunovanéi-n irřienáiu 
vcocrnvrá copravrl vzráfenr*! dú 50 in v objektech vý?ky přes 6 do 17 m t 3.528 7 050.00 24 872.4C CS ÚRS 2021 02

Oř ine F SC ftiWnttZ/lacdmlMx nri.cr.»».y>Z~.C ICS 7M1

d 712 Povlakové krytiny 3 778710,8ft

33F K 7173111D1 (Provedeni povlakové krytmy střech plochých do 10’ naiéradly a tmely za xiucrena nátěrem lakem penetračním
z nebo asfsilovým m2 67.487 22.60 1 52S.?1|CS ÚRS 2021 02

QnlirwPSŮ -IB| FJJJ
W S2 - . . ~

-m K ,712611101
Převedeni povlakové krytiny střech samostatným vytažen řm izo’aCnirio povleku za stu der a ff korslrukce 
převyiujtcí úroveň střechy, rátěrem peneirainiir m2 31 350 22.60 7C8.51 CS ÚRS 202' 02

Cnlire PSC r/mXwXTSJMS Mjf 07/71
W S2V$ 31 3Fxi

22é M 11163153 emulze asfaltová peneteační litr 29.651 80.80 2 795,80 I CS ř>ř?S 2021 02

W S2'0.3 20.246
W S?VS*0 3 9.405
w Součet

229 K 712S$'J11 Převedeni poviakcvě krytiny střech plechých co 1C‘ pásy na stchc podkladní samolepicí asfaltový pes m2
1 503.359 93 '0 139 962 72ÍcS LRS ?t2l 02

í í
 s 

g 3 ■P
 k

|r|
 

F Ě |

I Žs
ě 

ÍJ
 Jú 

O
Ld

 K>
 ’ 

cn
 •-■:

• k
> 

<o
 -o

 c

I

230 JW 6,fíS6O03 pás asfaltový samolepicí mochUkovaný SSS ti o,4mm a vrchní spřaženou speciální nosnou vtoiMu i htinlkcve 
fótíe se sníženou hnfíavo-sfi m2 1 734,024 118 40 2Ú53OBL44 CS ÚRS 2021 02

VV ST1.15 161C'4g
W S1VS-1.2 i 22 876
W Seidel 1 734.024

1231 K 712341559 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10’ pásy přitavenřm NAIP v plně ploše m2 I 67,407 131.60 8881.29 CS ÚRS 2021 02

Onlne PSC -- -■ /rtWhtmUrt ř. urj.c?rfiPi»/r.T_ WJ_ J02J J>?ÍT?
w S2 67.457

221r. 712841559 Pmvedenj povlakově krytiny střern ss nrr siamým vyi a žer i m izolačního povlaku pásy pntavenim na konstrukce 
pjňvyíi jící ííůvefl SliůrFiy NAlP m2 3’ .350 178.60 5 E99 11 CS URS 2021 02

□mne PSC Mw/AaanMnm-.bH .-y/tixwi/ri WC
W S2VS Í1.3SC

233 M 62H56OÍ i oatavitetný modifikovaný SBS tl 4.0mm s vložkou z hliníkové fóíie, hliníkové fólie s textilii a
spaiitetnou PE fótií nebo jemnounným minerálním posypem na horním povrchu ml 115.230 157,90 18194.52 CS ÚRS 2021 02

W $2’1,15 77.8111
W S2VS-1 2 37.520
W Eoinei 115J230

234

L_
K 71236363'

Převedení povlakové krytiny střech plochých dn 10* s mechanicky kcivěnou -zoiací včetně položeni fólie a 
hnrknvzdušréhc svařeni 1 tepelné zolace přes 240 mm tudcvy výšky přes 18 rr. kotvené do trapězevého 
p echu nebo do dřeva vniimi pole

m2 7CC.065 225.6C *57 934.66 CS LRS2C21 C2

OfinlÉ PSŮ UIK JPJ1
W Sl’0,5 700. C65

235 K 712363632
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10' s mechanicky kotvenou izolaci včetně položení fólie a 
horkovzdušného svářecí tl tepelné izdace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m. kotveré cc irapézovčhc 
plechu rebo co cřevs krs|ni pele

m2 470.039 244.40 102657,53 CS ÚRS 2021 02

□nine PSC i>r<..:;/?rpr/i/n IJWC Je ’ j
w S1*d 3 420. C3S

??ř K 712363633
Provedení povlakové kryl ny sítech pochých do '0' s mechanicky kol věrou izolací včetně položeni fólie a 
horkovzdušného svařeni 1 tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 16 m. kotvené do trapézového 
plechu nebo do dřeva rohnvé po e

rrl? 280.076 258.50 72 386.72 CS ÚRS 2021 02

Q-line PSe i.-ffut VcnamMIrv.rirc l>9< »žj tV7tfi|
W S1*0 2 250.026

337

_J
712263624

Praver.eri povlakově kryl:ry střech plochých do 10* s nrechan cky koiverot izolací včetně položeni fč ie a 
horkovzduSrěpc svařeni 1 tepelné zoiace přes 24r mm tudcvy výšky přes 18 rr. kotvené co tetenu vntini 
pťl É

m2 33.744 225,60 7fi'7.65 CS LRS 2021 C2

Online P8'~ ntfix y,‘V«vjiiHRlr(Lji»n.r:?A/»>.'»Z<~<_ ■« rr>2J “
W £2’0.5 33.744

33B K 712363625
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10* s mechanicky kotvenou izolaci včetně položení fólie a 
horkovzdušného svařeni tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výsky přes 16 m. kotvené do betonu krajní 
půl É

m2 20.246 244.40 4 940.12 CSÚRS 2021 02

Cfine PSC . w -tí ■■ iiefamufTOi w/zťrí/iiňs
W 52*0,3 20.745

231 K 7123«3«2€
Provedení povlakově kryl ny sítech plochých do '0' s mechanicky kotverou Izolací včetrí položení fólie a 
horkovzdušného svařeni tJ. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky ptes 18 m, kotvené do betonu rohově 
pole

m2 13.497 258,50 3 488.97 CS ÚRS 2021 02

Online PSC tMat:Vco^mlrAv.un fJÁtmrrÁ M' xi/1 "yriJMV*
W S2*C 2 1.1.4S7

34C K 712801706 Provedeni po vínkově krytiny střech samestainým vytažen im izolačního pov oku fólií na konstrukce převyšující 
ůrnvnň siteťtiy pfl epencu se svatovaným spai m2 106.2' £ 299 90 31 855.08 CSÚRS202Ť02

Online PSC »r--- wefcuMdiM.izrÁ.MrJiJí.j iCt yjl fiZíZIZffiJJJlF
W Siví- 51.5G7I
W $2 VI- 14.623
W Souřfit 108.219

241 M 28343016 fólie hyOótítíačru střešně mPVC určené ke stabilizaci pMžením a do vegetačních střech tl 2.0mm m2 i 731,219 297,00 514 172.04 CS ÚRS 2021 02

(N 
c
ti <c 

r-J 
lT

i 
t

- tt r; 
u: ’- 

r- r- 
<■■■■ 

1= 
C
N 

É_J O
 

ID T-"
3 ? r- - R

 

p i r- £ 5
 

í- 7- 
Č
I 

ĚN 
ů 

7? (O 
LO 

LQ <n 

š ? í S J

242 K 712391171 Provedení povlakové kryl ny střech plochých do 10* -oslalni práce provedeni vrstvy textilní pndkladn m2 1 573.835 22,60 35 568.67 CS URS 2021 02

CnlirMJ PSC ťirt r /JřlrmSt < :IkJ ?/12J OJC71iHITJSI
W $1 1 4 ní 129
W S1VI- 91.590
W S2 67/87
W S2VH 14.67 A
W Scučet 1 573.035

243 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech plochých da 10’-ostatní práce provedeni vrstvy textilní ochranné m2 '573.835 22,60 35 568.67 CS ÚRS 2021 02

□rlin» PSC Jiwinťh lir* ť>JíJpm.-V< iii?^ ?-7?J 9i/7l2/Si] JZ?
W 31 * 400 129
w S1VH 91590
W S2 67.457
W 32 V H 14.62A
W Scučei ' 573.035

244 M 69311199 gentexíitie netkaná separačni. ochranná, fiitťaůní, drenátní PES(70%)-»PP(30%) 300g/m2 m2 3 305 054 33,80 1V 710.83 CS ÚRS 202102

W S 1'2* 1.05 2 940,271
W S1VH*2‘1.05 192,339
W 32*2*1.05 141.723
W S2VH*2’1.0S 30.721
W Soi.čftt 1305 054

245 K 7'277'333
Prováděni hydroakumulačni vrstvy vegetační střechy z plašícvých nopovyer fólii $ perforací k acerých vo ně s 
přesahem, éklon střechy do 5”

m? 1 467.616 83.70 122 839,46 C6 ÚRS 2021 02

iJnlriH pA-C w— /*^-i0 r*KÉ—** taňm72333
W Drenážní vrstva Nop 20mm
W S1 1 400.129
W S2 67.467
W &CJU&I 14fi7fi1fi

246 M 69334152 fčlre profilované ir.opové) perforovaná HCPE s hydroafiumulační a dtenážn/ funkcí do vagetečmeh střech s 
výškou nopú 20mm

m2 1 540.936 136,30 2Í0 037.75 CS ÚRS 2021 02

W Si’'.O5 1 470 135
W £:.>- os 70.861
•/V SOlJčrl 1 &40.&96

247 k 712771361 Provedení hydreákumulačnř vrstvy vegetační střechy z de*ek z recyklovaného PES. sklon slřechy do 5* m2 1 400.129 73 30 102 629.46 cS URS 2021 02



PČ Typ Kňc Fcpi» M. Mrožstvi JcerajCZK] Cena ce keir |C7K] Cenová 501 slava

OninePSC Mtoi./AvdautAv.i.n uxs 7(0} awimiir,
'/V retenční vrstva hybride! deska

_ W Sí ' 4no 129
í 48 M 69334194 deska hydcoakumuiadni vegetačních střech 1 recyklovaného PES do li 30mm m2 1470.Í35 230.30 3JS5Z2 09 CS ÚRS2021 02

W _ €1*1.05 1 47C Jí

24» K 712771271 Provedeni fiHračni vrstvy vegetační střechy 2 lexii íi kladených vc ré s pfasaherr sklon střechy do S* m? 2 SS7.74J 22,60 E4 «• ■ 04 <_S ÚRS 2021 02

C rlir s ?SC Ai?iy//}wí»iinkp uri.CT/ři*mA*< iO< ?i)?t

w zneotcic. 105c/t9
W 81*2 2 800.258
W S2 67.407
W Součet 2 867 745

250 M 69334370 geofex/pj'e netkaná separační. ochranná, filtrační, drenážníPP 100g/m2 m2 3011.132 33.30 ItW 776.2S CS ÚRS 202 1 02

iíi
 

• ň
 U>

 0?
 

o -4 il 
0 

-? g

i I ft 
l£
>

—
 2 

o 
—
■ di

 0 
cJ

 <3
 ”1

 
t-j

 —L
 —l

251 K 712771401 Provedeni vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu tloušťky do '00 mm sklon střechy cn.** m2 1 026.454- ES.ES E633B.01 CSŮRS 2021 02

Oni ne PSC vi.u nzr? rzw om
W ke ski Sla
W 12,06'9,275 111.1F1
W -4.35'2.0 -3.700
W 3.15*17,75+7. SS-O 0*18.65*6.3*40.7*15.<1 92c. 993
w Seuóet 1 fljg 454

252 IW 70321001 sfi/isWí vegeřaCrtícr) střech extenžívn i suchomilných rostiir. m3 72.2S3 2SIO.OO 20510?-39 CS ÚRS 202 102
W ke ski S1a
W 12,00'9,225'0 C(S4*'.' 7.626
W -4 35’2.0'0. nfi4*l ' -0,612
W Í.1 ' 5“ 7 75+7.55*0.8+18.65'6 9+40.7*18.01*0,064*1.1 65 019
W Součet 72.283

9U K 712771521 Zalomení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo trávníkové rohože, sklon střechy do 5’ m2 1 026.454 $6,40 57 092 01 CS ÚRS 202 T 02

emre f J c tto- ;n» nz/rij/z^/j
W ke ski 31a
W 12.05'9225 i1i.1«i
W -4 25*2 C -8.7CO
W í3.15*17.75r7,55'0.9+l8.65'6.9+4O.í'lA.n! 923.993
W Součet + 026 454

2541 M 69334504 koberec tozebodníkový vegetačních střech m2 I 077.777 467.70 504 076.30 CS ÚRS 2021 02

W 1026 454*1.05 1 077 777

285 K 712391382
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10* -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého 
kameniva frakce 16 22.11 60 mm m2 431,039 178 60 76 983 ,S7 CS ÚRS 2021 02

Oni ne PSC 
w 
w 
w
W 
w 
w 
vv 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w

4| IA-Í /L'*r«<DZři r*íi ň?/7i/1>»> uy

51.676
203.029

8.700
1.C40

57,450
51 790

373.675

57 264
57 284

437 039

ke ski. S.1b, 5 ?b 
S ' 
b 
18,1*2 855
18,9*9. Ě+' < 4 ■$ 1 -12.05*9,2; !5-4.4'0.9 
4.35*2.0
3 15'0.33 
19.15'3 0 
n.5*(24 95+41.7+36 91]
Meziacičei
S2b
<5 896'4,A+3 €05'’3 3-1 7*5.5|*C.85 
IVcz součet 
Součet

3M K 7’2391482 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10* - ostatní práce dokončeni izolace násypem z hrubého
kameniva Příplatek k cené za každých dalších 10 mm m2 2 1Ě5.18B 304C 5S 617,75 CSÚRS 2021 02

Cnlire PSC >irtojy/zkiďi>»n:řť iir»xzZMi*iÁLS tws JO>1 O2/??/rr>xh?
W S 1b
W II kačlrku 94inm
W 181*2.655*5 250.370
W < 18.9*9.9+14 4 ‘9.1 •'• 2.05'9 225 -4.4*0,9]*S 1015 14-1
W < 35'2 C*6 42 50C
W 3 15*0 33*5 5 198
W 19.16’3.0'5 267.250
VV 0 S'(24 95+4’,7+36,91 )*5 258.900
VV MůZisoučet 1 060.370
W S.2Ď;
W II kačírku 1 drtím
W 15.896’4.9+3. fi<15'13.3-1.7*5,51*0.85*5 286,819
VV MCZlSCLčei 286.619
W Součet 2 15518A

25 T M 5S3374Q3 ik-afliertřvp detararW íkaťKnsty frakce 16/32 88.988 f 9 74.00 1.1 fi 138.88 | CS ÚRS 2021 02

W 431.038*0 <15 *'fi 14.482
WV 2155109'0,01'1.6 3J.463
VV SůUčel 60.^66

25S M 712771611 Provedeni oc h ranných pásů vegelač.n í st techy osazení ochra n né kač irkové li šty p řillže n i m konsirukei m 243,760 73.30 17 867.61 CS ÚRS 2021 02
Onlnc PSC McrV/ůúi/^mkv. vtíxi/iHn/CÍ uP< f
W odděleni mezi *nt-«tnrem a kačlrkcm
W 112,05*9.2251*2 42 550
W 14.35+2.0)*2 12.700
W 3.15+36 62 +4 0.7 +24.95* 10 6 S+€ 9 13C 980
W 14 5+0.9+44 + 17 73 27.53C
W lišta kacírknvd rkulo Uehet 5CO‘5O0 - 10 ks
W 7,0'' 0 20.000
W SůUčct 943 7$IJ

259 M 693Í4O3O fřStó JratfrirwA výAká 60-9ÍM77IT? Ai nr 255r94S 4 <3.60 ÍP5 860.091 CS ÚPS 2C21 02

VV 243 76'1 115 7<-R fl4fl

511 K 712998106 Provedeni povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodnovacího prvku doplňků ochranného koše 
chrlíce

kLS 10 000 329.00 3 290.00 CS ÚRS 2021 02

Ž ° 1*
1 bffpí :Zfaft*r>irř.v u»x«-z/lMzn/*< riflí Z12/z i 2 K»<J lKI

10.C0C
cericrcvanO ftachla era z* eré slřtchv - 20C*30C * 12D mm - 10 ks 
10

5Í4 M 69334333 íacňfa kontrolní oeřvodnint vegetačních střech PA 300x300mm v tOOtwn frus 10.000 3 6T9.0Ď 38 190,00 CS í/RS 2021 02

26C K 95392' "3 £ a^jce h*1anav® na sucho na ploché strachy kladené jednotlivě volné « mezerami např pro schůdnost po
měkké krytiné. pro trvalé zatížení krylm. rozměru 400 x 400 rrrr

kus 66.432 170.60 11 864,76 CS ÚRS 2021 02

Online P*C 
w 
w 
w

hltos r/oodmidv vn í»S SU1 O?/W?«?11U

Pfi.432

vč lože z kamenné dli 4-ňmm
ke ski S2c
(5 896*4 9+3.6n5*l3.l-1 7'5.51*0.15*0 16'1 05

26' K 859712102 Přesun hrnci pre pev akové kryl i*y siancveny 2 hircincslí presunovaréhc matená u vodrrovná depravm 
vzcáianosl do so ir v objektech výšky přéa 6 do ' 2 m | 11G.304 6ii,co 77 943.62 CS ÚRS 2071 02

Orlin= PSC

D 713

hfrn<-,7iir<llrnř.i*ru'< > ■ njyýjis

2 926 651.53zolace tepe Ir é

K 713121171 Montáž tepelné zolace podlah rohožemi, pasy deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci} klartenym 
vClně dvůuvrstvá m? 2 189,970 70.20 153 73S,flfi CSŮRS 2021 02

Crliro PEC RiTJW«VAir>Jnun*yťrj.fJ.UH JťlM OjZlflJJ21 MJ
w xF 55000 II. 60+00mm
W pí 1 1 C45.42C
w P1 2 S4£5C
w P1 3 159.800
W P1 4 125,010
W P1 4k 30 720
W P1 5X 0.000
W P1 6 0.000
W Pí 6x 7 410
vu Meziacuřet 1 422 9AC
w ktočelová izolace E PS Tfií nt+T40C0



orfmt pse jjiť< xu: agZTmJf fji

PČ Typ Kňd Popis Mrcžsivi J cena [c?k; Cena celkem |CZK] Cerová scustava

w -'1 2 54.550
'A' P1 3 159,880
w P1 4 125.010
•'A' P1 4x 30.720
w P1 £x 0.000
w P1 6 O.OÚC
w pí ac 7,410
vv P2 i 35 ’ 9C
VV P2 2 C COC
vv P2 2X 0 030
w F2 3x 31.700
w P2 lY 0 000
w P? * 115.881)
w P3 2 145.640
w P3 3v 0 000
XAj Soucei 7 1 se ý?0

265 M 2S37W54 deska z polystyrénu xps, hran* pntodražknvA a hladký povrcř. sookPa tl 60mm m2 2 98fi,27d 226r 1G 881 1526.44 CS ÚRS 202í 02
w XPSSOC01 .etHfiOmm
w P* ''2'1,n? 2 195,382
w Pí 2'2*1,05 '14.555
w P1 3*2*1,05 335.748
A1' P1 4’2’1.05 262,52'
w Pí 4X*2*1.Q5 64 517
w P1 5x*2*1.05 0.000
vu P1 6*2*1 OS 0.000
W P1 ex*2i.Q5 15.561
TAI Sol čel 2 5É0.579

264 M 26376556 daskp polystyrénová pre sníženi krotejevého hluku (max zatíženi 6.5 kN/m2) tl 20mm m2 2$8.&4O 35,40 7.396,48 CS ÚRS 2021 o;
w P1 3’* C5 ■67 874
w P1 5x*1,05 7.78'
w P2 3x*1,D5 33.285
VV Součet 206.940

265 M 28376557 deska polystyrénová pro snížení kropejověhn Nuku (max zatíženi 6.5 kN/rrty tt 3Onm m2 596,39 f 53.00 3? 800.72 CSŮRS 2021 02
W P 2*1.05 57.278
w P1 4*1,05 131.261
w P1 4x*1.05 32 250
vv P1 Sx’1.05 C COC
vv = 1 6*1,05 D.úOO
w P2 1*1.05 99.950
vv P2 2*1 05 0 000
V'U P2 2X-1.05 C.000
w P2 1x‘1.05 0.000
w P3 1*1,05 151,574
w P3 2’1.05 153,972
w P’ 3X’1.OR 0 000
TA? SmČBt 596.351

266 28376551 deska polystyrénová pro sníženi krocejového hluku (max. zatíženi 4 AAWn2; tt 2ívnrr. m2 505,331 37.50 .30 199,9? CS ÚRS 2021 02
w do „C prcinílrn».l -úklady na 1í 15mm cle FC
w P1 2*1 05 57 278
w P1 3*1.05 167,874
w P1 4*1,05 131.261
w P1 4x" 05 32.256
w P1 5T1.C5 0,000
TA? p- «".n? 0,000
W P1 6x*1,05 7 781
w P2 1*1 05 99.Í5C
w P2 2*1 CS O.COC
W P2 2X-1.05 O.COC
w F2 3x“,05 -13,285
w P2 IxM.OG 0.000
w P3 1*1.05 '21.674
w P3 2'1.05 151.972
w P3 3X*1,O5 0.000
T?V Součet F05.931

267 713131141
Moniái tepelně izciace siér rahežem pasy. fl*«kami dlel, bloky (izolační materiál ve speaflkac) lepením 
cfllcfloaně m2 93,205 210 00 19 573.CS CS ÚRS 2Í121 <12

oriir* r&c
W

„ - -■«»— • ■ qks x>’r ow7>»n>j<j 
XPS tl.5Cmm v místě věrnu

w esa 0
vv ťfl<)+0.7 4«>Q5 >'0.25'3 17,738
w ĎSS A
W 42.3*ÍO,25*2+O,55> <=4,415
vv ffna 7
vv (9 05+8,7+23 151'0.23’3 30,675
w -6 29*0.25 ■ i .573
w 6 29*C 31 -.950
w Součet S-’.2O5

266 M 28372305 úteska EPS t00 pm faMSfrvJcce s běžným zatížením A=0.037 tt 50mm m2 97,065 64,-60 6322.60 CS ÚRS 2027 02
vv 93.205*1 05 97 865

2BB K 713*3**31 Montáž tepeirě Izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
Jednovrstvé m2 170,212 42.ĚC 7302ÍK CSŮRS 2021 02

Qn ne PSC íiffía:/«wi<ft»iÍBBi>.on.cc<i»r!-r< m"'1 'INI 1
W ptližerirr zerrirni. |wz $H W3.2
w XPS l5nmm
w raú ŽE ZtuŽL ici Sienou vytaženi 3C0mn' rac 1erěr
w Coh er západní
vv 2 7 *'0.53+0 9X2 ’ 931
vv 4.2'<O.15+0.7řV2 1.890
w 5.25*0,75/2*4 7.875
w 28.95*< 1,1+1 6V2 39,083
vv 12,9*1.7 + 1 35D 6 F 29*C 3 Jt ,853
vv pohled východní
VM 3E ŮE-I.ř 32 G6E
w pchled smirrni
w 25,35*1,3 32 955
w '7,4*(1,3+1.2/2) 32.060
w Součet 17C 212

270 M 2S376424 deska z polystyrénu XPS. hrana poiodrážkové a hladký povrch 3Q0kPA H ‘140mm m2 178.723 470.50 84 G99 171 CS ÚfiS 2021 02

VV 170 212'1,05 '78 723

271 K 713*3115* Moniáž tepelné izolace slén rohožemi, pasy, ca skám i. dílci, bloky (izolační materiál ve specifikací) vložen i m 
jfi-dn-Q vrstvě m2 1.01 c 21S.7C 218.07 CS URS 2021 02

On nflFSl*.
w vkláraj-P du becněni u arq cvoiltL
w výměra c e pre ektarls
w UL3*1.5*O.2-2.8 -.010

271 M 2S375042 deska EPS fasdeto/,1=0,037 JI 2OTt?,m m2 7.067 97 70 7O3.6Í CS ÚRS 2021 02

1,01'1 05 ' 061

273 K 713131155
Montáž tepel ne izolace stén rohožemi, pásy, deskemi, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
dvouvrstuě m2 10.500 79.4C 833.70 CS ÚRS 2021 02

W k vjnlhkii V/2‘1
W MV 1í Orrrr
w c 75*2.6*5 10 500

274 IM 6374627/ desks řepeíně izolační minerÁíníprcrvétrávaných fasad4=0.030-0.33 ti 1SOmjr< m2 22.050 545.36 12 023,87 CS ŮRS 2021 02

w k výrebicL v/34
vv MV 150mm
vv 0.75*2,8*5*2'1.05 22.050

27S K 713141163 Montáž lepe lne izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 4pacrfikac>) 
kladenými voln£ třivrstvá m2 1 467 616 '88 10 273 123.34 CS URS 2021 02

W si 1400.129
W S2 6Í 487
W Souiet 1467 6'6



W př 5Dmm
W 6 6.000
W př' OOmni
W 1 1.000
W pr 220mm

Ft Typ Kód Popis MJ Mrožsivl J cena [CZK] Cena celkem [C7K] Cenová soustava

an K 713141262
Mdniáž lepe né izolace střech plochých mechanickě pílkolveni šrouby včetně dodávky šrniihů. bez položeni 
tepelné izolace tl izolace pres 240 mm do irspézovékn pleci-1, rehr cc nleva m? 1 400.12£ 71.90 100669.7fí CSŮRS 2021 02

£ Hir PSC Hiljiwylfaodiwiiii M-urid!J UŠÍ ~rjT| Az/ZjJ141NÍ
w Sl ' 4<1ň 129

277 K 71314'283
Montáž tepa ré Izolace střech plochých mechanické prkotver šrouby včetně dodávky šroubů, bez položeni 
tepe né izolace t. izclace přes 24C mm do beionu m2 87.487 127.8C B 624.64 CS URS 2021 02

Omne PSC 
W 82 67 467

275 M 63Ť5140? des/ra tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa *=0.0380.039 tl 40mm mí 2 940.271 TB6J0 &7ÍIW. 43 CS ÚPS 2021 02

W $1*2*1.05 2 C4Í1 T71
270 M 2S3723n6 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatizenim *=0.037 v Mmm m2 7ft86f Ž24. ÍO 3 793,35 CS ÚRS 2021 02

W 52*1.05 70 Af
28C M 23372312 deska EPS 100 pro Konstrukce s běžným lalížením *-0.037 li 120mm m2 1 470 135 227.50 534 <55,71 CS ÚRS 202? 02

w 81*1 05 1 a"0 13S
2Sí M 28372-316 deska FPS I0Q pro konstrukce s běžným zattžením *=0,037 tl 140mm mí 7 540.996 266.00 409 904.94 CSŮRS 2021 02

W 8ri.cs 1 47íl 13R
w S2*1.05 70.661
w Součet ' SJO 956

PS2 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS f 00 spáa do 5% m3 5 T96 2 373.50 (2332.71 CS ÚRS 2021 02

W S2*|0JXK].12V2*1 1 S 16S
za; K- 7131412'1 Montáž tepelně izolace střech piochých nitkovými klíry kacerýml vciné ni 166.500 42,30 7042.95 CSŮRS2021 02

On na PSC Jirí»:z709rtnwst!rHX£U2**"4r< !»2J oz-'rni^jzn
W Í41J+41.551*2 '8S.5ÍX1

284 M 63153005 klín pilkový přechodný minerální plochých střech tl S0x50mm m 774.825 92. Í0 16107.38 CSŮRS 2021 02
w 166 5*1.05 '74£25

7B5 K 713141356 Mc ni až tepelně zolace střech picchých spádovými ki ny ne /hlaví etiky šířky dc firr mm při eporým za 
studená nizkoexpanzni (PVR) pěnou m 133.250 103.40 -2770.05 CS ÚRS 2C< 1 02

Onlnc P&C: Jirrťa://juribiiratť. i<r< ef/ifrwijrt l.Bt JO21 f>2/t u Jjjjgg
VV výměra dio proiektanta
Ar 133,25 133 2S0

2M K 713141396
Montáž teppins izolace střech plochých r« konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např atiky, prostupy 
^třešni krytinou ho výšky ' 000 mm ptlapanými za studená rízkcexparzri (FHR) pěnou m2 93.275 92.10 0 590,63 CS URS 2091 02

rr in» PSC
W

■fcjj—Jwhň.rďSWim^.t NK J0J1 
vnilřnl hrana niikv - výměra dle proiektanla

w £7*133.25 93.275
ÍS7 iW 203764f7 deska z polystyrénu XPS, hrana potodréžková a hladký povrch 300kPA tl SOnwi m2 í 67 885 23C.30 30 666.32 CSŮRS 2021 02

w horn i h-ana atiky
w 0.5*': 33.25’1 OS CT.9S6
w vnitřní hrana aliky
w 0.7*132 25*1.05 97.939
w Součet ifi7

;m K 713*9* i»
Monl áž (e pe r á i zo ace sle v eb n ich kón siru keř n oplflky a kon siru kč n i s c u části par l ah síro p ů urck piti nebo 
střech ptekryiini fóli pc oženou vo rě s (telepatiím spciťi IT2 1 903.022 14.1C 2E 832.01 CSURS2C21 02

On ne PSC .liriavZ4<ťiA»tt>*iiu<.tt4feniÁ'.< ií*S ,W>1
•Sv *5% ra vylÁžerl ra svislé kce 

Pí 1’1(1$ 1 097.891
W Pí 2-1/15 57.278
'/■/ P* 3’1.05 167 874
w Pí 4*1.05 131 261
w Pí 4x*1 05 32 256
w P1 5ri.»5 0 000
w P1 í*-.ns cocc
'A' P’ 6x*1 C5 7 ?B1
W P2 1’1.05 99.950
W P2 ?’1 05 fl.OOO
■A' P2 2>*1.05 0,000
w P2 3k*1.05 33.266
w P2 lx*1.D5 C 00Q
w P3 1*1.05 121 6741
w P3 2*1.05 153 972
W Pž 3k*1.05 C COC
W SCučot i sna.C22

3W JVf 28329041 <e5i*/0 Pe separátní ůi ochranná tl o, imm m2 2 093.322 Í4.Í0 29 515.34 CSŮRS 2021 02
'A' ■*5% na vytaseni na svislé kce
iA' Pí '’'.05”.- i 207 46C
w Pí 2'1.C5'1.1 63 Č05
w Pí 3*1.05*1.1 1&I Ě61
w P1 4*1 0S*1 i 144.38?
w Pí 4x*1,0S’1 1 35 482
vv P' 5Y*i.rs‘i ■ C COC
W pí 6'i.ng*i.i OCOĎ
7’7 P1 6x*1.C5*1 ' e S59
vv P2 1’1.08’1 1 109 944
w P2 2*1.05’1.1 0 000
w P2 ZX'1.05*1.1 0 000
w P2 3)r*1 05’1.1 36.614
w P2 1k*1,05*1 1 o úóo
w P3 1*1.05-1.1 133 041
vv FJ i-- ,n=".1 169 369
W Pí ?x'l.r5*i ' o.coo
w Součet 2 003 322

2tt K 998713102
Ptesun hmot pro i zolace tepelné sin nevány z hrTotnnsii přesunovaného maianáiu vodorovná dopravo i 
vzdálenost do 30 m v objektech vyšky přes 6 m do 12 m

t 39.696 936.10 56000.82 CS ÚRS 2021 02

□nine PSC hrtpsyTóoalTMnKUrtí UffS a7/W»’13?07

D 761 Konstrukcí prcsvílIovAri 3 507 571.27

291 K 76-" r R’
Sliny a příčky ze skleněných svislých tvárnic vč detailů přestupů systémových a nesystémových prvku pro

m2 3F6.439 9 hHfl.OC 3 417 537 1í l
ravázání ha cknml konstrukce - D*M

W Clplhiové oričky a kco 
1NP :

'.'V |4 03+5.5’3*2.1)'4.03 91 199
'A' 5 £’3'2.R25 46.613
W -1.6*2.4*5-0 9*2 

2NF
-21.000

w I4.03+5 6*3*3 41F1 413 S3 007
vv 5 5'3'2 02F 46613
w 3NP
w (3.1 +5.1 +4.45*6,05 72,465 40 561
W -6.304 -6 304
■■■V 5.5’3'M 67.650
W Í2.414-2.261'4.1 19,147
w zábradlí
Vv t1,5+7.62]*1 215 081
w (5.5*2+ 3.391* 1 215 ■7 4É4
w Mezisoučet 354 071
w svěíilkv nad výlahcvýn cveřml
w 0<*B'0.4’4 1 řaa
w Součet 356 439

505 W7 Prostup cnpilitovou příčkou pravoúhlý příprava ve spolupráce $ dodavatelem koordinace s profesemi - D+M kus aono 4 700,00 18 300.00

w •520H7Q’ 2 2 C00
w "420/12C" 2 2 óOú
ÍA Snučel 4 ČCíl

293 K WAR Prostup copihtcvou příčkou kruhový připrava ve s po. c práce s dodavatelem, koř. rdi nace s profese mi ■ D*M kus 3b000 4 700, DC 37 600,00



PC Typ Kčd Pepit MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK’ Cenoví ecuMava

vv 1 ' ooo
W RdCei 8 000

294 K 99876í102
Přesun hmot pro konstrukce sklobetonove stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 5(1 m v objpkif ch výšky přes 6 do 12 n* t • 35.781

I
940.00 3S 634.14 CSŮRS 202- 0?

On ne PSC Mm ZA»Winb.+l><yx.K/ftwr?A,J INK 2i»tl OJAMMIJIM

c 762 Kar slrukca tesařské '07 770.07

■jes - 762512811 Demontáž podlshcvě kcrslrukce pcck.eccvé rošiu podkladového rr! 23.™ 36.50 912 45|CĚ CRS 2021 02

2M K 762522812 Demontáž podlah s polštáři 2 prken nebo fošer tl pres 32 mm m2 9.074 93,30 906.43 CS URS 202' 02
Onkne PSC ufam/CS VAS MSi
W 1 MP css CZ3
VV_______________ 4,56*1 ag_________________________________________________ g 074

297* K 1762528811 Demontáž pedlah k dalšímu použili 5 polšrán z prken h do 32 mm m2 5.125 310,30 1 590.29 ICS ÚRS 2021 02
C nlire PSC JiJBí /Apanukirin mcuStefliytr. yní MJ l rvZwaZMJJ
W iti1 22 před novým schodišlém
W 2.5'2, C5 S125

298 K 762523104 Pojožerí pocieh hah rvaných na sraz z prker m2 2050 42410 £59.41 CSŮRS 2021 02
Orhne PSC Jiff<M_7pi>c'.-nnT*y.Li-t.rMCvn/^ </•', gijj CZ^WJUJ.KM
W m1 22 pod rojym schodištěm - zpětně doplnění 3 E>nn?i1ím původního materiálu (V30)
W 1.0*2.05 2.0bQ

259 K 762526110 Položeni podlah položeni pnlětáíů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm m2 5.125 381.30 1 954.16 CSŮRS 2021 0?
Cnlire PSC 
w 
w

^^Mtrtun+kUH.-AlPffi+f 4J JP2I atf^EyjFIKl

5 175
ml 22 před novým echcdiěiem s využitím piiviodnlho rttalenái■■ |V38j 
2 5*2 OS

300 K 17624 30012

Cnlire PSC 
W
W

Obležení stěn z cerrertclhákových česek šroubovaných ne itez, tlouštky desky '2 nrrr 
Jiflofi/Zoodmicib i.rr/-/>»«!<£ í»S ’«?! 0’>7f5XW»i;

m2 29.4CC ' 591.3C 46 784.22 CS URS 2021 Cz

k výrobku V/34
2 B*í0 7S+O.3P2‘5 29.4 nr

301 K 762511887 Demontáž podlahové konstrukce pock adové z dřevo slepkových desek dvouvrstvých lapených na pero a 
drážku, tloušťka desky přes 2m1 5 mm m2 23.700 166.60 3 948,42 CS ÚRS 2021 02

Qninc PSC 
W
W 23 7Ů0

kce podlahy posilovny 2NP 
7 9*3.0

302 K 762381313
Konstrukční vrstvi- pen klempířské prvky pro oplachováni horních ploch zdi a r.adezcivek (atik) zdenek 
cf«vostepkových šrm houanýcíi do pocklacL tlouštky desky ?í rrm m2 66,625 646,40 43 0€6 40 CS UR 5 20? 1 <12

Cní re PSC 
UV

30a! K 998762102

AnMi.jfMdmn.ti> mj frAtrrnja IrtH pxfZiCXSm m
vč dodávky česek 
hemi hrana a;iky - výr?dra cle proleklanta
A. 5* 133.25 66.625
Přesun nrret pro konstrukce teížřskě stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 1
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 2 376,50 3728.23 CS URS 20?1 02

Onlne PSC //bodfrinkp.nr.t i;gj ayi <i

O 763 Konstrukce sncM uý stavby 3 938 296 42

1H4 K 763''-4’' Phčka ze sádře káno nových desek s nosrou konstrukci z jednocuchých oce ovych preři C UW CWdvdjiíé 
cpiáštěná deskám ^Isndarcrimi A11. 2 x ' 2.5 mm s lze >cl. El 6C, příčka tl * 00 rrrr, prof l 50. Rw do 51 dg m2 1 CS.175 1 C15.20 11C7837C CS ÚRS 2021 C2

OnlriA PSC hrtos://joiň7iinitiuiTž,crx?tBinA^ mtf_ a?JJ l ?4 ■ r
W SDKS
W 1NP
W (0. SS+6 74*6 29+1.811*7.5 50 475
W -1. T-Ž.ěĚ-O 8' 1.97 '6 -13 521
W 2NP
VV <17.95+5,14*21*2,5 70,575
W 0.8*1.97*4 -6 304
W Součei 1C9125

3C5 K 763"'4'7 Příčka ze sádrokartonových desek s nosrcu konstrukci z jecroducnýcr oce tvých pjcfl í. UW CW dvoj té 
cpláštěná deskami standardními All. 2 x 12,5 mm ■ i?.c ad, El 60, příčka 11 ‘SO rrm. prof 1100 Rwdo 56 dB m2 120.045 1 097.90 'A1 7S7.41

I
CS URS 2021 02

UnnePSC ■ ]j- .J.lLl.fA.'I_U>n ^-1 dj/jgiujji?
W RHK5 a 8DK6
W SDKS
W 1NP
W < 15.77+3.7*2 )'4.03 93.375
W -1.6*2,4*2 7.880
W 1 22
W (2. J25+2.35r2.615-0,87* 1.036 *1.325
W MezUCUOel Í7.C20
W SDKS
W 1NP
w (3%6-3.7]*4 03-1.6*2.4-1.6'2,1 23,025
W Meaisoučet 23.025
W SouřM 120.045

3C6 K 763111431
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW. CW dvojité 
opláštěná deskami impregnovanými H2 II 2 x 12.5 mm a 60. příčka II 100 nim profil 50. s Izolací. Rwdo 51 
dH

m2 89.64? 1 205.1 C 103 034.80 CS ÚRS 2021 02

On .ne PSC ANpr/j+vMftnúittvuiri ťr/jIcm/CS n.T* ij jjj]

25. AS A

75.469
•1' .820
89 64ř

A 
W

W

SDK8
1NF:
Í3.85*2+1.875+ 2.1615-0.8’ 1,97*2-0.7*1. S 7
2NF:
< 2.226+2.0'2+2.075+ 5.14 M 1'2.815
-0 8'1 97'4-0.7'-.97'4
součel

307 K 76311144C
Příčka ze sádro kartónových desek s nosnou konstnjkcí z jednoduchých ocelových profilů UW. CW dvojitě 
op áštěná deskami proiípožárnimi impregnovanými DFH2 ti 2 x '2.5 mm El 90. příčka li 100 mm prcFii SC. bez m2 
iňlflce

28,755 1 248,30 34 £04.87 CS URS 2021 <12

Online P5C tm mjj iv/teí r i
W SC M0
W 3.N?:
W 14.2S+i.95'2)*3.9*5 3*.DC?
W *0 8'197*2 -3.152
W Součet 28.7S5

30B ■ 763113343
Příčka instalační za sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových prefi ú UW, CW 
s mezerou. CW profily ravzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2tl 2 x 
17.5 mm s izolací. El sr. R-* do č4 dE. příčka i

m2 12,342 ■ 372.40 18938.16 CS ÚRS 2021 0?

r*in ne Pfic ra»r i ■*■ .ju—* , - ■ • ■ azf ■r»/y*i u*»
W SDK3
W CHP
W 1.375*2.615 4.ACA
W 3NP
W 1.9'3,915 7.439
w součet 12.34?

?rc K 763'11433
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z jednoduchých ocelových profilů UW. CW dvojitě 
opláštěná deskami mpregnovanýrní H2 tl. 2 x '25 mm El 60. příčka tl 125 mm. profil 75. bez izolace m2 13.940 1 205.1 C 10 799.09|CS ÚRS 2021 02

Crho PSC Mto«./Ai>dmiwfr.tjž.c2ailcffiZ~5
W SDK4
W 'NP
W <1.475*2.3751*4.03 C B*1.97 *3fi40
W Sc uÉai 13 04n

3'Ú K 763111437
Pí Íčka ze sádrokartonových desek s nosnou korstrLkcí z Jednoduchých ocelových profilů uW, CW dvojité 
op ášténá deskami impregnovanými 1-2 tl 2 x 12.5 mm El 60. příčka tl 150 nrrr. profil 100. 5 izolaci. Rw do 56 
dB

m2 46.130 1 245,50 57 404.92 CS ÚRS 2021 02

OninePSC AtnsJ/Mdrmt»n.wí.tíÁtemn:s U»J JP>' n>/>>■.»
W SDK2
V-J 1NP
W <3.85-1.975+21*21*2.015 16140
vu 2NP



Pč Typ Kód Popis M. Množství J cena [CZK; Cena celkem IC7K] Cerová soustava

w 5.1C2.615 13 44'
w Mezisoučet 29.589
W SDK7
VV W
W 4,225'3,915 16 54 i
W Součet 4fi 130

51, K 763121590
Stera před sazená ze sádrokartonových česek pro osazeni závěsného WC s rosnou konstrukci
z oce ových prrfi l CW UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl 2x12,5 mm bez izo ace. stěna 11. nr2 
150-250 rrm. profil 50

71.309 ' 128.00

r

K 426.S3 CSŮRS 2021 02

OnljnePS<- JtttMiitetaii ra» ■ * ijtí _f r ’ । 1 ■ 2 řSflrt
W wc instalační predsténa SDK1
W SDK1
W 'NP
W 6.45 *2.615 16,067
w 1 11
w ú.9*{ 1.35+0.15} 1.350
Vu ■ 14
W 0.9*í-S5+C iE +C'5*1 S 1.S50
W Mezisoučet 19.74?
W 2NP
W 2 02 2.03,2 1 2.2.13
W 5.15*2 615’9 26.935
W 2.02. 2 07. 2.<10, 3 13
W 1.14*t 1.35+0.151*4 6 04C
w Mezisoučet 33.775
W 3NP
W 5 45*2 45= 1’ 434
VV 3 04
W 0.952*; 1 _35+íl 1í’ ',425
W 306
W 0.975*2‘( 1.35*0.151 2,925
W Mezisoučet 17.707
W Součet 71 309

31? K PODHLED. AKU0 
1 Akustický podh r>r per střešní konstrukcí akusticky, vč pockonslrukre doplňků cetailú a kotven i n+ňr 1 387.180 1 800,10 2 4 97 062,72

ej 
O

 O
ní 

$
 r

r-- 
O

l’ r--
t=i 

»- <r

O
T 

O
 

<±l

O
 

sO
j 

oC
-J 

í
 

n
 

O
l.

C
l 

3
 

tri 
gj 

Z
 

rr;. 
TT 

O
. 

ID 
C
? 

C
O

S
 i

 5
 5

 5

313 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce memo vaně z desek sádro kartónových, sádro vláknitých, cemento vláknitých nebo 
cementových stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v obieklech výšky pres 6 do 1 ? rr

t 69.014 2 622.6C 103 094.20 ftS ÚRS 2021 02

Ún nc PSC JiHVkZfoartynlty.w.ct/iOfw'i't nwc ya QI/SHiTAHO?

D 764 Kc n stru kec klen-pí rské 111 95 C. 89

3-4 K 764214605
Oplechcváni horcích p ech zdí a nade ni i vek (atik; z pozinkovaného plech l s povrchovou úpravou mechanicky 
kotvené rs 4hC mm m 133.250 541.BĎ 72 194.85 CS ÚRS 2021 02

Onlne PSC iHMáx“r uďitajuti j.wj a?zi
W V731
W 133,25 133 25C

315 K 764216604
Oplachováni parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou opravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 
rs 336 mm m 42,200 S52.3O 23 507.06 CS ÚRS 2021 02

cirifiecsc ' <n~. . *»i
W v JC uvažovat s AS 260mm
W V/E9
W 42.2 42 200

316 K 764216605
Oplachování parapetů z poziokovanéhn plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, tez rohů 
rš 4C0 mm m 14,000 569.40 7 971,60 CS URS 2021 02

Omne PSC iijjpj 7/'poon?.;Rkf.,4U--7^>>,"'''~t f ?OZJ <u>
vv kvv-lótku V/34
W 2.0*5 14.D0Q

3'7 K S987F410?
Přesun hmot pm konstrukce klempířské surověny z hmot nesli přesunevaréFc maierié i u cd o ranná ddprsvni 
Wdálenosl do HI V objektech výšky přes 6 dd 12 m * 0,640 13 308,40 0 5'7.38 CS ÚRS 2621 02

On ne FSC '~«r4rum ku whíwm

n 766 Konstrukce l/uhlálské 1 644 305,09

318| X. 76622181T Demontáž schodu ce oc řevěných sam on osných m 3 500 253.00 seB.es les úrs 2021 02

OnineP$C dmx.vÁ>r.nwil<k.w3 cj/fccjp/rt /><t< aiu .T2/y<cy?>ia;j
W toe posilovny 2.NP
W 3.5 3.500

319 K 7fffcfci4 Osialri páří vyvěteni netc zavěšeri kňdel s příparinýir uležením a cpělflvným zaválím po provedeni
............ slavebnich zirěn tihavflrých cveřrích, p echy do 2 m2 uS 2.ono 31.20 62.4(1 CSŮRS 2021 02

OnnePSt* ^ar-W^* IIT')lg^
kvvrčtkLn-Cíífi a D/2S

W 2 2.300
320 K ; 766825821 Déitianíá? nábytku vestavěn éh.o skříní c ve u kN úlových kus | 4,000i| 193.40 773.68 CSŮRS2021 02

Online P$c .?M5 202?
W 2NP v místě posilovny
W 4 4 000

321 K V/22
Obklad stér lěincvičny. celk plocha 566,3m2, ixnímr DTE desky «e sníženou iioflavoski na di rollu vč 
veškerých dnplňkf. kotveni a PÚ - D+M m2 566 300 2 622.6C i 4Č5178,38

322 X W23 Flíčky u WC v SQOOrrrr. s dveřmi lamirát vč. veškerých dop řkň kcváni. kotveni a FÚ D*M kus • ootT 28 200 00 28 2CC.OÚ

223 K V/24 Přičky u WC v 2000iTrr, s dveřmi lam rit vč veškerých dop ňků. kcváni. ketveni a PÚ • D» M kus ' 000' 26 200,00 28 2CC.00

324 K Y/33 Příčky u sprch v 2000mm. dl lOOĎmm. laminát b-PL vč. veškerých doplňků, kování, kotveni a PÚ O+M kus 6.000 14 100 00 64 600.00

K 998766102 Přesun hmoi pro konstrukce truhlářské Mamvený z hmotnosti posunovaného materiálu vodorovná dopravní 
'zdálénoM do 5ú m v ob eki^ch výšky přes R do 12 m t 17.449 940 0C 16 402.06 CS ÚRS 2021 02

Orlins PSC W<Pl-4Voewiniiir.w.o4Mnvr< «_ui< _. _ o?/9M7S6ni?

o 767 Konstrukce zámečnické 752910,52

3M K 767' 618' 4 Demonláž 2 á t rac l i do suti /evného ne rozebíráte lny spoj hmolnnsti' m žábrách přes 20 kg m 9.000 276.50 2ste.so CS URS 2C21 Lz
On ine PSC iSřlU ZAvdnrinU iirM^4;*rt»/rs .'.ilt; A1?i
W koe posilovny 2NP
W 6,S+? 5 g.OCO

327 K 767996704 Demontáž o statn ich zámečn ických kon Mru kct o h mol no stí jednotlivých d iJů feza n i m p r’es 250 do 500 kc kg 500.000 14.30 7 150,00 CS ÚRS 2021 02

Orline PíiC *?rta« XAxnírr.aky.A*< r*M<, tJ,
W r csnď kce pndlahv posilovny 2NP
W 500,0 SOO COC

i28 K. V/34 Cca ový rám pm parapet nových cken auly -. A40x3. vč kotveni a povrch ú D+M kg 300,000 141.6C 42 480 0C [

W v z V/34
*V <0 0*3___________________________________________________________________________________________________ 1CA3X

329 K Di116 Dveře mterier 1600/2100 mrr EW30 DP1 C plné se zárubní. samozavírač. system GK ocel zinkovaná - C+M kus 1,000 56 675,70 56675.70

330 K D/27 Dveře interiér 1700/2100 mm EW45 DP1-C plné se zárubní. samozevřrač. system GK ocel zinkované - D+M km? 1 000 65 324 30 65 324.30

331 K □veřé rlpripr flOO/'970 miř EW3C DP1 C plné se zárubní. sanrozavirač. sysiem GK ocel zinkovaná OM kus i finr. 23 5A8.30 23 508 30

332 K D/29 Dveře Interiér GCC/19?(] mm EW30 DPI C plně se zárubrt samnzavirač syslem GK ocel z rkavará- D+W kts ' 00c 24 fi94,30 24 *M,3f

333 K V/10 Madlo hl schodiště ve v. SCDmm, ocel trubka, pazink vč veškerých cnplňků, kotveni a FÚ - n*M bm 6.815 751,00 F 116,07

334 K v;n Madlo hl schodiště, ve v 900mm, ocel trubka, pozink vč veškerých doplňků, kotvení a PÚ - D*M bm 6.815 1 321,30 9 C04.E6

335 K v/12 Madlo hl. schodiště, ve v 9QDmm. ncel. trubka, pozink vč veškerých doplňků, kotvení a Pú D+M bm 8.310 751,00 6 240,61 I



Pč Typ Kód Popis fc/j Množství J.cena[C7K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

336 K V/13 Marta ni schodišti, ve v 900mm. ocel trubka, porink vč veškerých doplňků, kotveni a PU - D+M bm 3,060 1 321.30 4 069 60

?37 K W14 Mariin H cchoMte. ve v SOOmiri. oce trubka pczink vč veškerých c.opl/lkú. kotven a PL - C+M bm 3,430 1 321.30 4 532.06

331 K V/16
Zátradii schod šié v. 900mm .žárově pczinkcváno, bez náteru. bezpečnostní sit ? ocelových poz rkovaných 
lanek pr ..5 rrm. oka 40’4 C mm. napnuté na nerezovém arki kotveni sloupků z boční sírany, vč veškerých 
copíňků. kotvení a PÚ - n+M

bm 6.600 5 656 '0 37 330.26

339 X V/17 Madlo hl schodiště, ve v 900mm. oceJ. trubka, pozink vč. veškerých doplňků, kotvení • D+M bm 6.94 r 646.40 4 466.02
W 2*3.4? ’ R£4C
VÝ Součet 6 íMCi

14 o K vre Zábradlí podesty v 9CCmm. trubka + tezp síť, oceUpozTk vč veškerých dupte ků. kotveni a PU - D+M brr 4.48E S 6S6 1C 25 367.6’

341 K V/1Ě Zábradli v kole ně v 9C0mm. m .050rrrr, cceKpozink vč veškerých ccplčkú. kaiveri • D+M kus 2. one 6 635.20 13 270.40

?á; K V/25
Zábradlí hlediště v 900mm.žárové pozinkováno, bez nátěru, bezpečnostní 5it z ocelových pozinkovaných lanek 
pr 1.5 mm. oka 40*4C nrrr. napnuté na nerezovém lanku, kotvení sloupků 2 boční sírany, vč veškerých 
doplňků, kotvení a PÚ - D*M

brr 41.7DD 5 684.60 237047.82

141 K V/30 Pier hodová lávka přes světlík š BOOmm. d 3000mm ocei/pozmk vč veškerých doplň kč. kotvenía PIJ r+M kLS 1.0(10 47 5S4.70 47 0S4.7C

244 K V/37
Vnitře i stěna 6'75.'3560mm 5 dveřmi ocel trubky + p ctcvé dice pozTk vč veškerých čcplnků. kováři, 
kotveni a PÚ + C*M kus 1 ,ccc 39164.7C 39164.70

345 K W41 Zábradlí angl dvorku v 900mm, in bka + bezp sír. ocei/pczmk vč veškerých dop.ňků. kotvení a PÚ - C+M tm 11 .800 5 334 60 B7 078.28

146 K V/61 Madlo - ukonč capiiftově příčky dl 5500mm. ocel/pozlnk vč veškerých doprkú. kotvení a PÚ + D+M kus 1.000 1fl 336.70 1B536.70

347 K SS6767W Přesun hrnci pro zámečnické konstrukce stanovený z hrnci nnsii přesunovaného mater áiu vodorovná dopravní 
T.zdBlenosi co5C m i oh fikisrb výšky piss 6 dci J 2 rr i 3.459 3 287 00 11 ’nejí CS ÚRS 2021 02

On na F-SC L1** 2P?1 yw

d 76fi________Soupis veškerých dveří_________________ ____________________ ____ ____ _______________ ___________ 1 046 176,70

348 K D/01
Dveře exterier 2250/2475 rrm plné se zárubní, samozavírač. panákova hrazda a kování, system GK ocelově 
zateplené PU. prdrobrí cle popisu PD - D+M kb 3 • 000 97 2'4.10 97214.10

'49 K D/02 Dveře Interiér 700/1970 mm plné se zárubni ■ D+M kus 1.000 7 633.30 7633 30

3SC K □;03 Cvefc interiér 80C/1970 rrrr plně sezátubn samozavírač system GKsrraciem-r.*M kus 1.000 13 964.30 13ÍE4 30

35r K D/04 Dveře mlétier 800/1970 mrr pln^ se zárubni - D+M kLS ‘ 000 7 633 30 7633.3C

352 K D/05 Dveře imeríer E00/1970 mrr plnš se zárubni samozavir-ič i madlem n+M Kus 1.000 14 163.90 14-63.9C

353 K D/06 Dveře lmerier800/i97c mm plné se zárubni. systém GK - D+M ku 5 1.000 7 433.70 7433,70

3S4 K D/07 Dveře interiér 800/1970 mm plné se zárubní samozavírač. system GK - D+M kus 1,000 12 082.10 12082.10

355 K CMOS Dveře inlejier 80C/197C mm plrě se zártbri samozavirač systém GK - r.+M kus I.oor '2 052.10 12082 10

15ř K D.'O9 Dveře inletier 800/1970 rrrr plné «e zárubní • C*W kus 1 000 7 633 30 7 633 30

357 K D/10 Dveře imerierB0ú/iS70 mm plné sr zérubni syslémGK D+M kus 1.00c 7 433,7C 7 433.7C

358 K D/11 Dveře interiér 800/1970 mm plné se zárubni. syslém GK C+M kus 1,000 7 433.70 7 433 7ř

359 K D/12 Dveře interiér 800/1970 mm plné se zárubní, syslém GK - D+M kus 1.000 7 870.0C 7 870.00

J6f K D/13 Dveře inierier 1250/2100 mm plné se zárubní, samozavirar system GK - C+M kus 1.000 52 234.50 52234,60

361 K rvi 4 Dveře Interior 1250/21ŮŮ mm plné se zárubni. janikevé kováni, systém GK n+M kus i.ftno 22 557.7C 22 557 70

362 K Dr6 Cveře interiér 160Q/245C rrrr prosklené zárutnl, larrczavirač. panikevé kcváni syslém GK s mad y n+M kus 1.C0C 42 '" 60 421'' ,fif

IRU K D.f17 Dveře interiér 1600/2450 mm plné $e zárubní. syslém GK D+M kus 1.000 25 190.90 25 ’90,90

364 K D/18 Dveře interiér 1800/2100 mm piré s« záfLbrí systém GK D+M kus i.oor 11 150.50 11 150 .-50

164 K D/19
Cveře interiér 1800/245D mm plné se zárubni. samozavírač. panikové kovám, system GK jednostranný obklad 
D*M kus 1 .OOD 40 305.40 40 305,40

366 K D.'2Q
Dveře interiér 1600/2450 mm EW30 DP3-C plné se zárubni. samozavírač system GK |«nnrslranný otkán 
C+M kus 1,000 88 4'5.30 68 415.2C

367 K D/21
Dveře inlerier ÍECC/245C mm EW30 DP3-C p né se záiutni. sanrozavírač, system GK ecrostrarný obklad 
D+M kus 1.D0C 88 415.3C 86415.3D

3€B K D/22 Dveře inlerier 1600/2450 mm prosklené «« zárubni. samozavírač. panikové kovám, system GK s madly • d*m kus 1.LHM 42 1 1 1.60 4? 11.60

369 K D/23 Dveře interiér 1600/2450 mm prosklená se zárubni samozavírač panikové kování, syslém GK s madly - D+M kus 1.006 42 111.60 42 ’ 1 1.60

370 K D/24 Dvéře inlerier 16<J<M21<K1 mrr pTé se zárubrí satnozavíiač systém GK s madly - D+M kus 1.000 21 464. E0 21 4E4 Sfl

371 K D/25 Cveře inlerier 16CC/24S0 mm prosklené se zárubni. samezavireč, system GK s mad y - D+M kus 1.0CC 4C 3C5.4C 40 365 4C

372 K D/26 Dveře interiér 1600/2100 mm plné se zárubní, samozavírač. panikové kování, systém GK • D+M kus 1.000 56675,70 56 675.70

373 K D/30 Dveře interiér 700/1970 mm plné se zárubni - D+M kus 1.000 7 633.30 7 633 30

374 K D/31 Dveře interiér 700/1970 mm plné se zárubni * D+M ku$ 1 000 7 633.30 7 633.30

375 K C/32 Dvéře irlener 700/1970 mm plné se zárubni C4M kLS ' 000 7 633.30 7633.30

376 K D/33 Cveře interiér 7CC/167C mm p ré sa zárLbrí - D+M kus 1.000 7 F33 3C 7 R33 ar:

377 K D/34 Dveře inlerier 800/1970 inm plné se z.órubní - D+M kus 1.000 7633.30 7 633.30

378 K D/35 Dveře interiér 8D0/1G7C mm plné se zárubní, samozavírač, system GK - D+M kus 1.000 12 082.10 12 082.10

379 K D/36 Dveře inlerier 800/1970 mm plné se zárubní • D+M kus 1.000 7 633,30 7 633,30

380 K C/37 Dveře interiér BCO/1970 mm plné se zárubni C+M ku$ 000 6 6B2.70 E 68? 70

381 K D/38 □vete interiér 000/1970 mm plně se zárubní s inaďem o+M kus 1,000 9 515.50 9 515.50

302 K D/39 Cveře inlerier 8CC/1S7C mm plné se zárubrí. samozavirač sysiem GK. s mactem C*M kus 1,000 13 964.30 13 564.30

363 K DM0 Dveře interiér 800/1970 mm plné $r zárubní, $amozavir»č. system GK D+M kts 1.000 12 062.10 12 082.10

304 K DMI Dveře interiér 800/1970 mm plné se zárubni, samozavírač systerr GK - D+M kus 1.000 12 082.10 12 0B2.1C

385 K DM2 Dveře inlerier 800/1970 mm plné se zárubni, system GK - D+M kus 1.000 7 433.70 7 433.70

38f K CM2 □veřs interiér 800/1970 mm plné se zárubní. system GK D+M kus 000 7 433.70 7433 70

187 K DM4 Dveře nterier 800/1970 rrrr plné se zárubn samezavirač. system GK - D+M kus 1,000 12 167.7C '2 'A7.7C

366 K DM5 Dveře interiér800/1970 mm plné se zárubní samozavírač, system GK • D+M kiiR •1.000 12 167.7C 12 167.7C

339 K DM6 Dveře tnterřer800/1970 mm plné se zárubni samozavixač. s madlerr - D+M kus 1.000 16 968.20 16 968.2C

390 K DM7 Dveře interiér 800/1970 mm plné se zárubni. systém GK D+M kus 1.000 6 749.30 6 749.2C

391 K D/48 Dveře interiér posuvné 1000/2400 nim prosklené se zárubni. system GK- D+M kLS 000 36 455,50 26 4S5.5C

392 K DM9 Dve ře ’ rtsr ar 1520/2 ‘ 00 mm plně e r žáru b.r 5 a m eza v i rač. pa n: kove kován i system GK. p rá h n+M kus 1,000 £E 8ER.7C 55 868 70

392 K *96766102
Piesun hrnci pro konstrukce truhlářské stanoveny z hrrotrosi přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do * 2 m t 3.257 950.60 3 096.'0 CSŮRS 2021 02

Cnllne PSC b!rpr7/oortai.i»mi«.M<ftiw»A,.v !JB.c XV'

n 769 Otvoravé prvky ? plastových profilů 28 079,00
394 K V/07 Okre ’620/' iGQirni ptesi/dvoskin vř. veškerých dupte kú kel ven i kováni a FU - D+M kus e.nnn J 302.30 17 529.20

3e5 K V/Q8 Oknu 162C/1360mm plasí/dvojsktc vč veškerých dtp rků. kotveni kováni a FU - C+M kus 1.CCC ' 0 236.1C 1C 236 16

3Sfi K 998766102 Přesun hrrd pro kensirukce truhlářské ftzrovený z hmninnst přesurovaneho matená l vodorovná dopravní 
vzdálenost no 50 m v objektech výšky pteafi do 12 m ! 0.33C 950.60 313 70 CS URS 2021 02

Onmc PSC ^rrix:/Aiiift.nínAv.iftT.rf4i»rn.iŤ~í lifty »n?J LTZ^Wftatf rn?

D 770 Otvorové prvky z hliríkových protiů 1 823 6fi4.fi 1



PČ Typ Kčd Popis Mj Nncžsiv Jcena[CZK; C«na celkem [CZK’ Carová soustava t

397 K v;di Prosklená Ada - vstup portál 6290/4840mm s dveřmi, trojskla vc veškerých dopjňků. kotveni a PÚ + D+M kus Í.000 373 515.60 373 515.60

356 K v/02 Prosklená fasádo • okenni pás 42120/1450mm fixní, trojsklo vč veškerých doplňků, kol ven i a PÚ + D+M kus 1.000 318 752,10 316 752,10

399 K V/G3 Prosklená fa*íca 283O/6263rrm s dveřmi trojsklo vč veškerých doplňků, kolvani a PU * 0»M kus 1.000 310 545 OC 310 M5.C0

400 K VJC4 Prosklená fasáda 3850/'049<lmm 3 cveímí. Irojsk 0 vč. veškerých ccplňků. kolverí a PÚ + C+M kus 1.0CC 452 326.10 452 326.10

401 K V/05 Vn.třní prosklená sténá 6290/3750-39OĎmm $ dveřmi. hezp sklo vč. veškerých doplňků, kotveni a Pt ♦ R*V kus 1DĎ0 147 771,80 147771.80

402 K V/06 Vnrtmi prosklená stěna 211C/2660mm. tezp sklo vč veškerých doplňků, kotveni a PÚ + D+M kus 1.000 19 756.90 19 756.90

403 K V/2S Obloukový liniový světlík 17300/1 OťMJmm. Al/polykáibonát podrobně viz vypiš ostatních výrobků • D*M ki.s 1.000 173 7'2.00 173 712.OD

<104 K $96767102 Přesr.r hry ní prn zámečnická konslrukce stanovený z hrrolnosli presu no var ěřo rrslariálu vddorevná dopravní 
vZdálenůsl řič Ě0 rn V abeklech výíky pins fi da 12 <T f 8.379 3 250.30 ?7 205.01 CS ÚRS 2021 02

iJnlne PSe; irahi.uTi te»tulí tťC Ti

d 771 Podlahy z dlaždic 75 654,79

40f; K 771121011 Příprava podklady před provedenírn dlažby nátěrpeiietračnl na podlahu m2 39 110 23,5ťl| 919.09 CS ÚRS 202102
□nine PSU ,‘jns Jcji nj/arijmjj
W viz plocha dlažby
W 39.11 39 110

JCR K 771151021 Příprava podk aCL před převedením dlažby samorjvelačri 3iějká min.pevnosti 30 MPa. tldužťky dc 3 mm m2 39.110 235,00 9'90 85 C$ ÚRS 2021 02

Oř ine PSC
W 
w 
w 
w 
vv 
w 
w

)infít://)in<irn<ntir.nt^ trhttmsr*. Kil &!/f}]
c úců 
7.410 
0.000 
D.OOů 

31 700
0.000 

39 110

Pí 6
P1 6x
P2 2
P2 2x
P2 3x
P3 3x 
Součet

4C7 K 1771574'' 7 Monlář pnelah z d ažd c keram ckých lepených f ekibilnim epld.em ma oformáinvýrh hladkých přes 35 co 46
1 ’ ks/mí rr? 2S.11C 490.50 •9-82.48 CS ÚRS 2C21 02

Orline PSC
VV
Vv 
w 
w 
w 
w 
w

hdr.i'/Z-irirfr-'i-Aiu /«•> Wt íiz/z>15Mt>?
0 D0D 
7.410 
0 000 
O.COD

31 70Ú 
0.000

38.'10

P'. 8 
pí 6x 
P2 2 
P2 2x
P2 3x
P3 
Součet

Jflfl JM 59 ?6 j 444 dtežůa Kw^micaá sunutá protisktumA do interiéru r exteriéru pro vysoké meciiMlcké nemáhání pres. 35 po
45ks/m2 m2 -ťí.Ofifi 366,00 15 030.18 CS ÚRS 2021 02

vv p- 6‘1.05 0 COC
W P1 6x*1 CS 7 731
W P2 2'1,35 n.MD
W P2 2x*1.05 n.úúč
W P2 ar 1.05 33,235
w P3 ari.05 o.ooo
W Součet 41 CSE

K '7715771-1 Mcnláž podán z dlažd c keram.ckýcr lepených fjexib Inim epidiem Příplatek k cr-rám za ploctx co 5 m2
JednoDívi m2 7.410 47.00 342,27 CS ÚRS 2021 02

Orlint PSC
VV 
vv 
w

.,irT1oj://zíj1ů7iíret>rf«/řZlw/n<r; *i<u na/t+um:.’

7.410

Pí 6* 
1NP 
3.78+T63

410 K 771-19'"2 lze láce poclahy pod d ažbu nálérem netc slělkou ve dvor vrstvách m2 69 fl3<3 342,20 23 ÍĚfi.P* |CS ÚRS 2D21 02

Cnl nc PSC llfta<'//M<«dmn»A> i«r«r»5rA>nA'< 1H121 <12/77 tf$> J IJ
W píd ri.?né ofivroty
W P' 4X ir*72Ď
vv P1 5x neúo
W P1 6x 7.410
W P2 2x 0.000
W Pí 31.700
W P2 1X <1.000
W P3 3x <1.000
W Součet Sil fi?n

411; K *771591115 Padlshy - dnkůrčcvaci práce spárováni sh kenem m 123 545 37.60 4 646.291 CS LRS 2021 02
Or ine Př r. <>*s w.~ nw? units
W spára dlažba/obklad
w 1NP
W 1 09
W [ i .825+2.1 yl-C fi 7.05D
W 1 1Q
W 11.875+2.11'2-0.8 7 150
W 1 11
W f 975+0.fi72417 4 8£0
W 1 '?
W (1575+1 C5|'2-D,7 5.160
W 1 14
W f825+2.1)'2-0.8 7.Ú50
VV 1 15
W 2.25*2+1.875-0.8 5.375
w Mease«čet 36.825
w 2NP
W 2 02
W (2.075+1 1/1'2 0 7 5.730
W 2 C'.i
W (7.07 5+3.5'71 C« 9.075
W 2.03.
W 2.0+3.9*2113 fl.000
W 2 07
W (18$+' 14f2-0.7 5.280
w 2.C0
W (1.85+1 14)*241.7 5.M0
W 2 OS
VV 2,0+3,9'2-D.á 9.0C0
VV 2.12
W (2.075+3.9*21-3,8 9.075
VV 213
vv (1.925+1.141'5-0.7 5 430
VV Mezisouřnt 57.070
W .INP
W 3 03
W 1,96+1.2*2 0 a -.sso
W 3 04
W 1.9í+Zfiř'2-0.8 7 C5C
W 3.06
vv 1.0+2,1 +.n00-
vv 3 08
W 1.98+2.95'2-0.0 7.050
W 3.07
W 1,95+1,2'2-0.8 3.S50
W 3 08
W 1 £♦' 96 3 asc
W Mez«wu<=«t 2S C5C
vv součet 123 54S

41^ K 771592011 jčlštártí vn tin lek plocr po položeni dlažby podlah nebo schoditt chemickými pxoslředky m2 39.110 9.4ťi 367.63 CS URS 2021 02

□dine P$C
VV 
w

Jifrňs./ýiiod.-ninAvřr/ií+nr/ri ?jňS Ai££ I te.Yi r?

3Í1.110
viz plocha dlažby 
39.11

413 K 998771102
Přesun hmot pre pedlahyz dlaždic stanovený z hmclnn'li presurováného materiálu vodorovná dopravní 
vzdá ercst do 50 rr v cbjnkiecli vý$ky přes 6 do 12 m 1 1.0B1 1 901,20 2 074.21 CS ÚRS 2021 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena ]CZK| Ca na celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC iwhm .■ji5.r/A^n»/r.r birr Jrt>i /??/nswx--;jíi!«

D 775 Pnelahy skládané 2 813 420.13

414 K gp<ÍRT pj 1 Sportovní parketová poclaha na ptúžněm roštu, vč. veškerých systémových vrstev a deplňkú iíši II 115mm
komp dři ncaávkc * mor táž včel né ak<> a vyznačeni spertevíšf - D+M 1 C 45,4 20 2658,30 27W03Í.M

W Pí 1 1 n^š.díQ
415 K 775511810 Demor táž poc la h viysový Ch do seli * I šlam: p ii b íjených m 2 9,074 150,40 1 364.73 CS í JRS 2021 02

OnlnaFSC tfiMyAi4airiv.<rL<;«l^< ■■•<-■ *722
w iNPosaCfl
W 4,56*1,99 g.Q74

4Í6 K 775511B11 Demontáž podlah vlysových k dalšímu použiti«lištami přibíjených s vylezením hřebíku m2 5,125 22S.60 1 156.20 CSŮRS202102
Or|ir>» PSC «■_UK 20?» UfílSMttl
Vv ml 22 před rovým schodišlěrr
W 2 5-2 05 *512S

417 K 77551243S
Pod ahy vly.icvě masívní šroubované ra irěkky podklad rybinaiý. řemorový průp etový vzor s trr©lením a i 
troušerírr, bez povrchové úpravy a oi štnvár i z vlysů IJ. dc 22 mm ?>řky p les 40 co 50 rrrr. néfcy ples 24C do m2 
300 mm montáž (šroubováni) z jakýchko i v dřev

2,050 2 726,00

1

5 588.20 CS ÚRS 2021 02

Crljrfl 3SC JiriflK/Zwifoiiniitif. ur mrf'j i iws m?j
W dle původní skladby a vlaru s využitím původních osrzet
¥7 m1 22 pod novým schodištěm (Vř38i
W 1,0*2.05 2.050

4-fl K OT877S=02 Přesun hrom pm prciany skládané stanovený z hmolrosl přestrevaněhn materiálu vddo/rvná dopravní 
v*dá Éťtsl do SO rr v cbjeklech výšky přes F rir 12 IU 1 31,402 B36.8C 26 27C.91 CS URS 2021 02

Čnímeirr TM~ ~ -i—/_ Jrer aui u^w»4W

D 778 Pcd ahy povlakové 306 731 'B
41? R 77612- ”2 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná pud ah m2 159,880 74.70 11 943,04 CSÚRS2021 02

Onlřio PSC /■r7M>y/i?oVr™w w.an7*™A*< ýv>zi y
W P1 3 159 8B0

420 K 778141112 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stárkou podlah min.pevnosti 20 MPa. tloušťky přes 3 do 5 mm m2 i59,m 165.60 29673,73 CS ÚRS 2021 02

ílr me PSC htnwyiwwůwlťuri fT5 ‘}»i X?
W Pí 3 159. SBC

421 » 776141221 Připreva podltfócu vyrovnáni sarrcríveiačr i stárkou schod $t mr pevnosti 35 VPa. tloušťky dc 3 mm m2 19.517 3EE.eC 7 775 4E CSŮRS 2021 D2

Oni ne PSC nran j'.7Tfcrf'tT*'LÍT,.uij,,t2rt{rHJ/G5. UlíC
W Pí 7 '9.517

422 K '776201811 Demontáž povlakových pod ahovín lepených ručně bez podložky m2 23.700 69,70 1 651.89 CSŮRS 2021 02
Onin« i»5C bKof J/cxawnliVMri.ci/irevfCS UK 2077 0Z/77á»Jfl1
w kce pcdlóhv posilovny 2NP
w 7 9*3.0 23 7Ů0

423 K 776251 V’ Montáž prri'ahrvp z přírodního linolea (mařme ea) eperirr siandamrim lepidlem z pásů star cáráních m2 179.397 209 ’0 37440,15 CSŮRS 2021 0?

Oni na PSC /■rliKuVcirt-irRiiiiKť.urj.rj^ffirnťj. ,''M *> XCZ ' 'IFZSjni 
Pí 3 159.680

■A F1 7 ’ A 5’ 7
w Součet 179.397

424 1W GO75G112 linoleum přírodní n 3 2rr?m, hořlavost Cfí-sl, smykové třeni p iO 3. třída látáte 34/43 | m2 197 337 1 04S.10 206 828.91 CSŮRS 202 1 02
W pí 3*1/ 17S ůófi
W Pí n ' 21.409
VY Součet 197,337

425 K 7764108" Demontáž sok ikú nebo liší pryžových nebo plastových m 26.DĎD 45 lt> 1 172.69 ICS ÚRS 2021 02
On ne F SG ?ifWSU'Z:rt.,r«ir.t» i)rt.<-</P> ■»/<*< .' <C< ^l//^3OB!3

u koberce pes nvny
'A' 26.0 M.GQO

4J« K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 íttt m 77050 79,90 6 15C.30ÍCS URS 2021 02

Onint PSC "ill'll y/jrfifajfrtaťJ- cž4C*JF/n JMI W? f 14/72^711 f1
VV 1 94
W 6.74*6 ?8-»1,fil-»a 55+n 3*0.4-1.6-0.0*2 21 380
w ' 06
w i19,7-^,a+0,3*3l*2<5*3 38.700
w -1 25*2 -2.50C
w 1 22
w {7.6*2.066 p 19 310
'■A1 0,156'10'2 3.160
W -0,8-1.6 -2.400
w 2'0.7 1.400
w Součer 77 050

427 IW P841100S3 Hita soklová PVÚ m SC. 903 32.M 2661.71 CS ilRS 2021 02
w 7 7.05*1.05 8C <C'

|í:!
K 1998776102 P tea l n h rr ct pro pod lahy po v. a kové sl a noveny z h rr ctr c sl: p řes u n c váného rr ater al u voc oro vr á d opravr ■ j

vzdálenost do 50 rr v eklech výšky přes € dc 12 m 2.046 ' 673 20 3423 37 CSŮRS 2021 92

Or me pse ftlIOťiVpoďrMnkf uri r/^rvm/CJ -'SS <\>M977Atf>-,

D 777 Podlahy lité 628 033.52

|429 K 777131113 |Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavosti J_ I 587,013 88.20 51 774. S5 CS URS 2821 02
Drtina PSC fttfDj 7/utMminlt^ »»< ÍIB'. _*>ZX na/T^UJ Li3
W F1 2 54 550
w P1 4 125.C1C
w F1 íj< 30 720
w P2 1 55,150
w P2 1>: O.OCD
w P3 1 115,680
w P3 2 • 46 640
w Mcziscučer í 67.990
w soklikv rovné
w 1NP
w 103
w i 0.5? *6,02-1,641 P-J |'Q Jl£ C £54
w - 05
w (2 41+6 29*?+C 4 0 ei-ů.oa ’.167
'A- 1 08
vv |3 85+2.0*?* fl. 25-0.8*2)'n.C8 0.520
V’..1 1 13
vv f3,&+2.0+0.3 0.0’21*0,08 0.360
vv 1 16
vv (1.6*2*6.1751'0,00 0 750
w 1 17
w <2.23+16.05*2-1 6-1 25-6 175-Ď8)*n Cf 1 <60
w 1 18
w tfl 2.97+*. 7+0.4 *2'21*2 1.6’2-1 7)*0 08 2,531
vv 4'0.C? 0 054
w 1 '9
■A' í(2,5+3,7+0.41’2 1 sro.oe 0 926
w 1 20
w Í3.9+3 ?*2-1 5*21'0, Oí 0.649
w 2*0,4'0.0A 0 0E4
w 1 21
w [6,70+1,63*0.4’1’ Ů.fiTO 08 0.673
w 2NF
vv 2C'
w (’0 C*2.5’-2.2€+' .CR*n 3*7.52+0.18*21'0 Cí 2.E6C
w ■O.0*4*C.Oe-O 98-0,08*0.21*2’0 08 -0 301
w 2.04
vy i 2,225+5 14*7-n. 0*2-0.7 yo.oo 0.816
■vV 2.05
w (0.4+2,225*5.14’2-0.8*2-0 7)*0.06 0 040
w 2.10
w (0.0+2.225+5 14 -2-0 á-2-0.7)*0. CS n 04a
vv 211
w (2.225+5.14*2-0,8*2-0.7 ■ X .00 0.8'6



Pč Typ Kóc Popií MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
a n-

w (2 7TO.7i-0.05 C 273
w 3.C2
w 11 1-0.8-4+0.3+0.4 ’ 2+2.26+0.251*0 06 0,121
w C S 0*0 00 > 0.21'7*0/0 -0.045
w 3 1Ú
Vu 19 2*n.ri8 1.536
W 2 Cl‘G 00 C.160
W <o 4-4*ů+c 4*s+n,3*e!-o.nF C.064
w Veiisčnčei '9.C23
w Součet 537 013

43<í K (777131213 1 Penetračni nátěr schodišťových stupňů polyuretanový na podk ad vlhký rebo s nízkou nasákavosti | m2 41 2-34 138,90- 7 789.1Q CS ÚR3 2021 02
nnine PSC Mus Z/cedmu* v.UK.C7/l«i.'/Cf UM ej» atmrtllSU
W P4 - nášlap
Vu ŽKP
w 11.83 11 Ů3D
w 3KP
w 1D.89 1C 8SÚ
w fi.ťlĚ SOfii*
w Mezisoučet 28 sni-
vw í"4 - podslupmcř
VU 7NP
VV 1,5*C *57" 8 4 239

1 5't 156-10 4.212
W 1.1*0.155*11 1.É24
w Meziso* čet 1C 375
w sokJlky schccišlcví
w 2'4
w <6,15+0,157*5-21'0 C8 C 71Í
V-J 3 rs
w (7 8+<1.156*9*21'0.00 E 825
w .3 11

(5.315+0.155’11-1,62+0,5*21*0,08 0616
w hf« zisouíel 2 05fl
w frtjUÚtJ 41 2'4

43l| K |?775211C3 | Krycí stěrka dekorativní po ycraianová, ilúušťky přes ' do 2 mm m2 623.2471 605.201 380215.0e|CS ÚRS2021 02

Omne PSC úfús.7ycťMiT.j.nVE.,'±rx URS W.' nZífVJÍ M 1rU
W viz ploch v panel raci
W +H7 013 +41.23-4 A2S 247

K (777511131
Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou prnerost prnvánáni sokliků na svislé ploše pcmahovycn m2 | 21,002 298.90 6 301.411CSŮRS2021 02

Orf nu PSC 
w

li* 2í>'ZJ flJŮZZSZJJU 
srk ikv řevné
1NP

W 1 03
w (H SS+6,92-1 .$-0.8-41*0. M C 854
vv 1 OS
w i2.41+«,2S-2-‘<].'1-O.0!-O 08 1 167
W Cfl
w < 3.0 5+ 2. C*; -0.25-0. R ‘21*0. CS

1 13
C.520

w 0.9+2.0*0,3-0.0*21'0.08 C 360
w 1 -fi
w (10*2+6 175|*f!.O0 O 750
vv 117
w i 2.2 3+16.05*2-1.6-1 25-6 175-0.81*0.(18 i 960
w 1 18
'.'V I112.97+3 7+C 4'2-21-2-1.6*2-1.7 -0 nř> 2.631
w 2*0 4*C,0B C C64
vv 1 1 =
w (12.5+3.7+0.41'2-1.61*0, CH C 920
w - 20
w <3.9+3.7'2-1 6*2 PC (0 Ú.64R
vv 5*0 4-0,00 C C04
vv 1 21

■■" 15.7A+1 63+0.4*2-0.81'0,08 C.673
vv 2KP
vv 2.01
w (10 0+2.S1+2.25+1.ns+C.3+7 52+0.18'21*0.08 2.56n
w o.á-4'ť.íií’ n.5H-o.af+n.7--p*o.(if -n ac i
w 2 C4
w Í2 225+5 T-2-O.8-2-C.71-0 C0 C 016
w 2 05
vv {0 4 +2.225+5.14'2-0 R*2-0 71'0.00 C R4R
vv 7 10
w <0,4+2,225+5 14'2-0.8'2-O.7rO.C0 0 SJfi
w 2 11
w I? 22S+5.14-2-C S’7 C 7rO.C6 C 810
vv 3NP
vv 3 C1
vv ! 2.71+0.7 )*0,08 C.273
vv 3 02
vv 11.1 -0 8’4* 0 3+0.4'7*2,26+0.25’ *0.08 0.121
w Ú É0-Ů ,í!8+n.7-'2*íl_CF -0 046
vu 3.10
w 1$.2*C CS 1 £36

2.C*O.C8 D 160
vv l n.4 *4- í « C .4'5+0,3 08 C 864
vv MťZiKiJčel 

sokliky schodišťově
fl C23

VL 2 14
vv 1-g is+o isro^rocR 

i to
0 710

vv Í7 5+0.156’9-21-G.GS 0 825
vv 3 11

Í5 315+0,159* 11 -1.6? +ů,5'2]*G.Ú0 Ú.516
w MszisaučeŤ 5 ČSS
vv Snuóet 21 CA7

«1S K. (777822101 ‘tlzaviract rátír podlahy pciyuratar.cvý barevný m2 | 587.C 131 201,20 111 107,92 (CS URS 2021 02

Cnlire ITruvZ/oocUnTnlrr/ifC <’7itx<w/CÍ t>K
W viz ploch v penetraci
VV ÍR? Ů13 ř:H7 C13

»34| K (777622201 Uzavírací nátěr schodišťových stupňů polyuretanový barevný I ma 41,2341 298.901 12 324.84 C5 ÚRS 2021 02
QíiIjir FST: n*nn V r, nri cr/iřťjn/CS .ii 1 wr
W viz plcchv penetraci
W 41 234 4'.234

435| K |7776121S1 (uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost prováděni so kliků na svislé pleše podlahových m2 19,023 298,90 5 685.97 <CSÚRS 2021 02
Orlint PSC
w sokltkv rovně
W 1NP
w - 03
vv IR S6+6 92 1.6-0.8*4;*C CF Ů.0SC
vv 1 CS
vv 12.41+R 2 8'2 *<,4-0.81'0,08

1 CS
1.167

w |3 05+2 0-2+0.25 Dfl-21'0 CF 0 550
w
vu <3 9+2.0*0 3-C .8*21*0.n* íi.*a
w 1
vv > 6-2*6.-75i-0.es 0.750
vv 1 '7
vv (2.23+15 05*2-1.6-1.25-6.175-0,01*0.00 1.960
w 1 '0

(i 12 97+3.7+0.4*2’?r?-1 6*2-' 7 i*Q C 0 2 531
vv 2’0 4-0 C0 0.064



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKl Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

W 1 1«
w H2.s+3.7*o,4r2-i.crn.n8 C 920
VM 1 20
'/V <3.9+3 7'2-1 G^O.Oa C 048
Vv 2-Ů A*C C0 0.004
w 1 21

(6.78+1,63+0,4*2-0.6)’O Ú8 0.673
w 2NP
w 7 01
w 110.0+2 51+2.26+1 OV*4 S2+0 10*21*0 00 2 560
w ■ú.É*4*0.00-0 98*0.08+0.21*2*0.08 -0.3C-
W 7 04
W (2.225+5 * 4*2-0.8*2-C 7)*D,C8 0.016
W 2 05
w (0.4+2.226+6.14 '2-O.8'2-Ú 71*0.00 0,040
vv 2.10
w (0.4+2.225+6 14*2-0.8-7-0 71*0 C0 O.B40
w 2 11
w (2.225+?. 14'2-0 0*2-0 7<T OP 0.816
w 3NF
w 3 Cl
w (271+£ 7'1*0.05 0.273
vv 3.02
w íi.1 -0,8*4+0.3 +0.4*2*? 28 • C 2S )*0.08 C.121
w 0.90*0 00*0 21*2’0 OA -0.045
w 3 1C
w 19 2*0,08 1 536
w 2C-Ó.08 0 100
w ÍC 4‘4*á*C 4'5+0 3-81*0 CA C.8E4
w 19.023

436 777812251 Uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost prováděni sokiíkú na svislé ploše schodišťových m2 2.059 298 ňO 615,44 CS ÚRS 2021 02
Cnlira PSC l,r« cz/ifrm^S JAí }fW] f>iúZ2Š*Z2ŽJ
V\i snkiíki scKodistově
w 2 U
w |6 -5.8 -5749'2:-C Os C.710
Vv 3 ra
vv í7.6+0,1M'S'2j*0 08 0.825
w 3 11
w íř 31 £ +C. 159*11 -1.67+0.3*2 >*0 08 0.516
vv SňuCet 2 059

437 K 777911113 Napn,nni na slám nebo sok labionerr z epoxidově stěrky plněné piskem a výplňovým spáro vy ni prof len* s 
trvale pružným trrelem pohyhlivé m 266.010 149,50 39 88.9,29 CS ÚRS 2021 02

Crlirs hec 
w

«1~1^^ZI »»< FU2 J2/7777V; • 
sokiiky rovně

W 1NP
w 1 Ů3
Vv H.S5+fi.9?-1.6-0.8'4 10 670
W 1 C?
w 6,29*2+2 4r*0,4-0 S •4.69C
w 1 rj£
VV 3 85+SŮ-2+0.25-® 8*2 fl 50C
vv 1 13
w 3 9+2,0+0,3-0 0*2 4.600
w 1 16
w 1 6-2+6,175 8.375
vv
w 2.23+18,05'2-1 6-1 25-6.17S-O.0 24 505
Vsi 1 1F
vv f'2.S7+3.7+C.4-2'7;-7'6*2 1.7 31 640
w 7T.4 C.80C
w 1 -9
w (2,5+17+0,4 j*2-1.6 ' 1.600
w 1 20
vv 3 9+3.7 *2-1,6*2 0.100
w 7-Ů.4 n son
w 1 21
w 6 7R+1 83+C 4'2-C,8 a 4ic
vv Mez součet 131.E9C
vv ?NP
w 7 01
w 18.0+1 05+2,51+2,26+0 3*7,52+0,18’2 32,000
vv -C 8 +4 9+0 21*2 -3.6ÍC
w 2CJ
Vu 2 225+8 14'2-0 C2-C7 :0 2C5
W 2.05
vv 04+2.225+5.-4*2-0 0*2-C 7 10 605
vv 2 10
vv 0 4+2 225+5 14*2-0.0'2-0 7 '0.60S
W 7 11
w 7.226+ ? 4'2-0,8'2-C 7 ■0,205
w nř«| 69.9-10
w 3KP
vv 3.01
w 7.71+Ď.T 3.41C
vv 3.02
vv • '+0,3+0,4*2+2.2610.25 4.71C
vv -i" 50 -0 560
w 3 10
w 1fl,2 1R.200
w 20 2 0(0
vv 0.4*4*4+C,4*5+0.3’8 1C 0ŮC
vv MezieuLČet 2 9.ESC
vv sekli ky achcxlist ovč 

2.14
vv 6,15*0,157*9*2 0.976
w ? fq
w 7 5+4 156*9*2 '0 3(0
w
vv 5.3'5+C 15S”1-1 32+0,5*2 6 444
vv Mežíaoučeí 2S 728
vv ScuĎei *66 818

4-3Í K £38777102 Ptesun hrnul pro podlahy lité stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 3.1 as 1 673,20 5 330.62 CS ÚRS 2021 02
____1_________________ do 60 m V cb|ekÍÉčh výšky přes 6 dů 12 m I I
Ortirc PSC l«< t^/S9»n7lU2

D 78J Dokorčovaci práce otkiacy 304 521.12

439 K 781121011 Piipiave podkladu před převedenim obkadu rátěr penetračni na stánu IT2 276,410 22,60 6302.15,CS ÚRS 2021 02

omne P9<* httM j^fmiÝlkj.urs.crZřtmn.YIí rZHS A-. OP/7Í11J/Ú11
vv vrz plocha obkladů
vv 776,41 27B.41C

4* K 701131112 lze láce slény pod n ti klad zolace nátěrem ne no siěikou ve dvou vrstvách m! 39 532 342.20 13 527,05 CSŮRS 202- 02

Gnl rePSC
w 1NP
w 1 C9
w í' 825*2.11*2*0.0$ 0,626
w D 4'2*1,92 3 456
w 1 <0
w r 875+2.11-2*0 08 C filfi
w 1 i1
vv (1,£7E+£1 91*-^C C6-O.7-Í1 00 C.300
vv * ' ž
vv í*.875+1 1)*2*0 CB-ú.7*C CB 0.420
vv 1 14
vv (1,025+2 í 1*2*0.00 □ 620
w C .9*2*1 92 3.4E6
w 1 15
w (2,25+0,52+1,6751*0,00-0.0*0.08 <1.3C<1



2.12

PČ Tjip Kód Fcpis MJ Množství J cara [CZK] Cera cel ker [C2K] Cenová soustava

’■A •Vezisauéet 9.912
w 2NP
w 2.02
w [2,075+1.141*2*0.08j0. 7*0 OH 0.498
a 2 ca
w [2 225+3,9'2 J-ťJ. OB-0 5'0,08 0.738
w 1' 0+1.8S)*1 £2 5,884
w 2 fň
vv Í2 C+ 3.9*21'5.08-0.8'0 08 0.720
w Í1.Ú+' 951*1 S2 5.664
■■A.' 2.07
w 11.85 + 1 ,-4:'2'0,08-0.7‘0.08 0.422
w 2 ílř
VU 11 89+1 14:'2*0.08 fi.7’0.<lB 0.422
HA 9 ns
w |2 c-3.9*21'0,08-0 8*0,08 C 72C
w 11 04-. 951'1. S2 5.664
w 2 12
w (2.075+3,9*2 >'0,08-0,8*0,08 0.726
vv f1 0+1.951*1 92 5 864
W 213
HA 11.925* 1.141'2'0,08-0 7*0,08 0.454
HA Meziso’ čeř 27,296
Vu 3NP
HA 3 03
w |1 £5+1,2*21*0 CB-f,8*0.C8 C.2B4
vv 3 04
w {1.95+2.45*2 >’0.30-3,0 '0.08 0 564
w 3 05
V1.1' (1.9+3 11-0 08 0.320
vu ■2 ŮE
VU H.A5+2.95’2|*0.Cfl i n*íl CA 0 564
vu 3 G7
vv |1 S5+1 2'21*0, CS-C .8*0. Oí <1.284
VU 3 08
w {1 9+’.951’0,08 0.306
w Mezisoučet 2.324
w Soi čet 39.532

44 T K 781131241 | Izolace stěny port obklad izolace těsnicími Izolačními pásy vnitrní koti kus J 55.0001 71.30 3 921.SD CSŮRS 2021 02

w
psc w ijti.h aijj ataiium»

1NF
w 1 C3
w ú OÚQ
w 1 10
w 4 4.003
w
w 4.0C0
vu 1 12
VU 4 (ICC
VV 1 14
W 5 5.0C0
W 1 15
VV 2 2,000
w Mezisoučet 23,003
\'V 2NP
HA 2 07;
VU 4 <icr
vu 2 a-1
W 2 2.0C0
vv ? Cfi
w 2.000
vv 2.C"
w r 4.303
W 2 C£
HA 4 4.0Cd
vu 2. OF
w 2 7.000
w 2 '2
'■A' 2.0C0
w ? '3
W 4,003
w Mezisoučet 24.300
w 3NF
Vu 3 03
HAJ 2.00C
VU 7 C4
w 2 2.000
vv 3 C9
w 1.000
vv 3.08
vv 2 2.000
vv 3 ca
vu i 1 Cílí
HA Mezisnudet cnc
w Součet Ě5.0CD

442 K 781131242 zalaje sifcny pcd cbkled izolace (ěsnicirri zolařrinri pásy vrějši r«nh kus J 3.00b' 71.30 213.90 CSŮRS2021 02
Orijrx ?GC Utrů^ťAiceniíftHv HťS^flrwii^í i.wy jň?j
VV 1NP
w 1 '4
w 1 1.000
HA 1 15
HA 1 1 cnc
W MezIsríLileř 2,ocn
W .ikP
w 3 04
w 1 1,303
HA Mezisúuóet 1 oco
VV Sou čet aooo

* 7B1W264 Izolace stěny pod obklad izolace lě&níciir i izolačnimi pásy mezi podlahou a sté nu 1 1 121,915 28.501 3 474.581CS ÚRS 2021 02

Orlir* PSC jn;i
W *hP
'A 1 OS
W {1,fl?5+2.11’2-0.0 7. oso
W 1 1C
■■.'V (1,875+2/1'2-0,8 7 1G3
'■■'V 1 1f
•'A 41.8 75+0,91*2-0. t 4.850
VU 1 12
VU 41.875 +1,091'2-0.7 5,150
V1.1 1 14
'/'J |1 828*2.' !’2-0.8 7 tk=O
vv
I./-I I 2,2-5+0.62+1.675-0 8 3.745
V1.1' Mezisoučet 34,995
U''.1' 2NP
w 2 02
vu (2.4175*1 141*2-0,7 5,730
vu 2.03
w (2.075+3.9-2‘-C € 9 C75
Vv 2 Ůfi
'■A 2 0+a. 9*2-0.8 5 000
w 2.07
w (1.85+' '4)*2-0 7 5 280
w 2.08
HA (1 85*1 14)*2-0,7 5.28D
uv 2 Í1A
'A 2.0+3, ®1-a 8 9.00C



PČ Typ Kůt Půp s h/rožsfui J cere [CZK Cena ce km [CZK] Cenová squ slava

w (2,075*3,9'21-0.0 9.H75
w 2.13
VU í 1,925+1.141*2-0,7 5.430
vu Mezisoučet 57,870
vv INF
Vu 3 OE
w '.95+1.2*; C.S 3,550
w 304
w 1 S5+2 £5*2-0 0

3 05
1 OSO

w I 9+Č 1 4 COC
w 3 C6 

1,95+2,95*? C 8 7 05Q
Vu 3 07
Vu - 95*1.2*2-0. « 3 550
vu S 0?
w 1 S+' 95 3.85C
vV Mezili 20.C5C
w Součet 171.910

K 78l47d117 Montáž obkladů vriiřrich stěn z dlaídk keramických lepených flexibilním lepidlem tralof or mátových hladkých 
pres 36 do 45 ks/m2 m2

300.4.101 490,501
147360,92 CSŮRS 202- 02

Qrllr PSC l*fJl< 7A*Mir.wi+j>.u'4 ,Ufl< AU? OŽ/2PJ?d1 f?
W formát iSírSlmffi d e FZ
vu : np
Vu 1 09
W <1.825*2 11'2’5 5 '9 625
w 0.8" £7 -1,576
vv ■ 1C
w (1,075+2.1i'2*2.5 1Í87?
w -0.0*1 97 -1,576
w 1 11
vu (1.87 5*2+0,91'2*2,5-0,7* 1.97 71 fi7'
vu 1 r2
vu (r 075*’ i)*2-?,5 0.7-1.97*2 12,117
w ' - 4
W (-.025+2 '1'2’2.6-0 0* + ,97 18 C4«
•jw ' ' &
w i2.?5-C.«2+1.6751*1 5-0.8*1 5 5 618
w Mezisoučet 94.003
vv 2NP
vu 2 02
Vu (2.0/5+1.141-2'2 f-C.7’1 97 14 PAR
Vu 2 C.3
SfU (2.226+3,0'2)*2 5-0 E*1 97 73.4É7
w 2 06
VU (2.0*3.9’21*2.6 0 6" 97 22 &24
vv 2 07
vu í 1. S&+1.14 )'2*2,5-0,7*1.07 13.671
w 2 00
vu í 1.65+1.141-7’2.5-0.7*1.97 13,571
Vu 7 CA
vu (2,0+3,9*2’*2 5-0.0*1 97 7 2 9'24
vu 2 12
w (2.075*3 S *21’2.6-0.8*1 S7 23 112
w
vu (-.925+1. ;41*2*2,5-C.7*1.97 13 946
vu Mezisoučet 140 231
Vu 3NP
w 3 03
vu (1.95+í.2*21 *2,0-0 8*1 97 7.124
vu :1 C4
vu (1.95+2 9S’2)-2 0 C É*1 97 14 174
w 3 CE
w (7.1*1 e;-2,o 0 coo
vu 3 05
vv Í1 95+2,95’21*2, M, 0*1 Ď7 'á 124
w 3 07
w í',95+1,7'71'20 0.8-1.97 7.124
w 3 DR
Vu (1 95+1,91*2.0 7.7C0
vu l/enscučei 50 1Sť
vu Součet 3M 43ť

445 M 597 O5> Obklad keramický i50/t50mm. vů dodávky véíkevýcfi liti m2 315.432 ,?$0.2G । í(9 934.85
vu 300 43*1 CS 31S 407

*4fl K 781495211 ČIJtění vji tin ch p oeh po provedeni obkladu slěn chemickými pre středky m2 300.430 9.50; 2 &54.09ICS ŮRS 2021 02
Oni ne PSC hn/>< ’/Znťirfrmr+izi.v, z/yjMrnA"'; iwc nz/raitff) 1i
W viz plechá nhkladí
Vu 3tr d.i 7Ů£430

447 k $98781102
Pfesir hmol pro úbk zey keramické slané vený ztirolrrist linovaného maiaríáiii vcc urovná c oprávni
vzdálenost co 5C m v chjeldech výíky pfr« € dc 12 m 1

6.4271 i i4C.?n|
7 331,28

Cš ÚRS 2021 02 ।

Onl.ieFSr ■>(b':Z/pc>drnínt7 •<< im x-ZJ :c?

□ 783 Dokončovací f ráče - nátěry 834 826.89
44.A K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný synteticky m2 14MM 141,00 2D 255,78 |CS ÚRS 2021 02

ÍH>rai j /idninírtFi Mff.griwiMf/ Ifffť J.+?l .■ '’J4J44 irf
ocelové překlad v a pnjw ahy
QKS s1sl kfl v ř CcCH
S.n4fi-73.Q
CK6 - statika u C. CCOS (bez schcdiš ncirlkt |
(c 40i*n,i9i+c eosr23.c
ostatní povrchové nátéiy |$0u Součásti 00:5ŽÉk ccdil-j 43-fV
Součet

116 05?

27 SCO

143 ess

44< K
I I

78932714' Protipožární zpéňujlci nátěr ocelových konstrukci třídy Hl jednosložkový rozpouštédlovy, funkční tlouáfky přes 
|800 do 950 prt-

m2 |
109,283 1 175.0(1 120 407. S3 Cfi ÚRS 2021 02

Únínc PSC Jirrrji j /íoOlíminá'.- ia-t zr/lrřnií'. liWí m2] TSSyj? jl
vu 
Vu 
vv
Vu

Vu

PIŮ 0K5
HER 10<1
C.-6*6 *5.5-2
HEB 2SC
Q.22'6’< 5.51 * 5.5'4*4.26*5+2,68*3)
trapězové plachy mezi osou 3-4 na ose C ivliv vlny k=í $1
(’ 2*5,6*2i*1 *
Součet

10 560

74.263

73 70(*
Irtfl 7R?

»Sl K 783313101 Penetračni nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický m2 2 336.01b 91.30 2U27S.2fi ICS URS 2021 02

í í
 Ě 

ř FSť Ufp. w V«s 7OZ f 07/7RUJJI0I
ke Ski I2 - peratračri t uzavírací nítér že siceleiu a pchl tRínru 
.=RE.=A prvky:
VA-

w (11.47$-' ,ň4:y2'2+n. 4'2)' 5.95*4 140,157
w VA2
'U-U «1.0+1.61/2-2+0,4*2 >*26.4*4 359.Č4C
w VA3
w H1.0» 1,64)rt“2*Ď.4’2)-28.1 *4 3flE pfiř
w VA4
w «1.35+1 475V2*2+0.4,2)*5 9*4 85 55C
w Mežiscučel 971/C3
w Z7
w fO 4’2*0 2*?)’IS.5’7+0.9'5+6.1-21 96.240
vv h/ezisouč^t e.6.240
vv S01
w 0.4*4 *( 10.' *9*10,4*2+1 C .5'5+10.7+10,9+11.0) 314 fín
w 302
w O.3*4*(1'.2+11.7) Z7.40C
w Mezlsci č«t lil JŮC
VM Wcnclitické pcMedcvé konstrukce viz c echy bedrérl
Vu Stropu



PČ Typ Kód MJ Mncislví J c&na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

534.173
Stěny

l/e?iscučei

7838171014.5 - K

H PSC

'Krycí (ochranný; rátěr omítek jedno násobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z česek na táži 
dřeva ítffevnvláknilých apod) gyntelický_________________________________

391 34 C
326 Ú13

2 -.moiň

nám ■■iiini-^-^"—___n£L_- n ■‘■'■'t ■* l1 m.
ke akl 12 - bezprašrý nátěr (viz plocha pe nekřiče' 
pohledový bělen slrnc* «helei snhcrlišlí

CS URS 2021 02m2 3 590.681 117,90 423 341.29

slrop?
v? eg ends místnosti
pohledový beton
1NF
SO 32*16.44 169,72+15.1(3+27.09+7.7+3.78*3.79*1 54+2,06
7,ň+3.fi3*2+9.8fl+35 15+47,67 +9.05+14.45
2kF

197.6C0
131.300

40 72*2.101 fl.07+1'. 44 *2+7 7t +2 09^+7.7fl*‘ 1 44'7 
H.r7+2.18
d re vdčt mento vě cask? 
1NP
íjůs i+so, ie 
?AP
17,05+86.2+2 34+5.54+3 93+S 34+2 32+3.61+10.89+130.16+6.0n 
vylát 
5.91 
MaziSúLčel 
arbnriÉiě 
1NP-2NP
í1.S+Ď.24'2ri2 6+0.6+3.0)
0.'W 0.31/2* 18*2
2KP-3NP
<1. s+o 74*?: •< 2. a+^.o+s. c!
C • wn 3-/2*10*2 
in knvě schod šté 3NF 
0.1571 1+2.0+3.4;
O.1? 9*0.3/2'1 '•
1.1*12 C+3.51 
Mezisoučet 
sloupy kle výpisu ve stsi ce)

116 47C
1O.2Č0

1 005.260

263.460

5 21t!
' 62S 55C

12.275 
0 876

15.444
0 07C

Ď 975 
0 262 
6.C50 

36 753

w 
w

0.4*4 *'0.075
S1 2
0.4-4" 0.125*8
Sl 2 
nz‘4-10,4‘2 
81 4
C .4-4’10.5*6
S1 S
<1 4*4'10.075 
81 6
Cl, L *4* 10 075

0.4*4'10.975
S1 ?
0.4-4*11,275
S? 1
D, 1'4’'1.2*2
S2 2 
0.3*4*11,7*3 
Mezisoučet 
vazník?
VA1
«1.4 75+1.641/2*1 1*2*0,41'8 95*4 
VA7
H 1.0+1 91/2'1,1*2+0,4 1’76.4
VA2- = 1
■;|1 C+',6p2'1.1*2+C 41*26,4
VA2 P2
<|1 0+1.6]/2*1.1*2+C.4)-26,4 
VAÍ-P3
((1.0*1.61/2*' ‘*2+0,41'20,4 
VAŽ
tl' 0+1,841/2*1 '*2+0,4:*28 ’ 
VA3-F1
(H 0+1.641/2* 1.1 -2+0,41*20,1
VA3-M
<|1 0+1.641/2*1,1'2+0,41*20 1
V A? F3
((1.C*1 64 )/2' 1.1 *2+0.41’Sfl 1 
VA4
II' S5+í 4751/2*1 '*2+0 4:,5.8*2 
VA4-F1
<(1 35+1,4751/2*1.1 ’ ?+fl. 41'5.9*2 
Mezisoufiel 
ztuZidla
7T1
(0,4*2+0.21*5.5*7

|C 4*2+0,2;-5,Th
ZT7.2
:0.4*2*o.2>*C.1*2 
Mezisoučet 
stěny 
' 04 
(6.60+2,261*2 5 
‘ 0?
2 41*2 S
1 C6
13.5+6.0+1,51'5.75-5.25*2 "2 
1 r?
(2.4+1.3+3.4 74)*3,56-1.25*2.1
|1 1+1 0*21-1.6 
1 1E 
{□.52+0,2)*{3.913-1 5: 
1 '6
í' 0*6.1751*3,56 
117
(2.2+7. S 1*3.56-1.25*2.1 
121
(6 78+0 181*2,5 
Messoiičcl
2KP 
?O1 
(7,52+0.181*2'2.6 
(2,28+2.511*2.5-0.98'2.04 
íO. 98+2.04*21*0 21 
■Mezisoučet
t nri úp ik SChV rliř.1ě rr 
i*. 1*2+0 Ifi:" 7C2 
Mez>scuče1 
3KP 
3 n'
2.41-3.A
3 02-
2,26*3.0-0.98*2.04
(0 S0+2.04■?)’O71 
yýi4řev>šacMia:
<2 31+2 C3+C 41*9.773

16 120

129.000

33.280

84.000

17Í8C

17 400

17.S60

1f.n4O

26.0£C

42,120
4W.080

136.909

Č6.CG4

S6.06Ó

86.064

flG.004

£2.042

02,642

92,042

92.847

4‘ 389

41.389
S35 391

38 500

2S.5CO

12,200 
00,200

22.25C

6.025

0Í.575

22.914
4 <00

1.979

27.679

31.907

17 400
193 70S

33,500
9,926 
'.003

49.489

4 oco 
d.COC

9.150

6.589
1.06-1

46 617



PČ Typ Kód Popis MJ Množství .leera(CZK Cena celkem(CZK] Cenová soustava

w .q 9e*?.cw-s .3 l|90
w Mezisoučet 59,429
W Sol čel 3 590 681

4!5? K 7839171 $ 1 Krycí (u zavj raci i nátěr telen c vych podl a h jednor áso b ný syrtetický m2 159 880 263,20 4208Q.42lcs ÚRS 2C21 02

Orjre PSC ..vn-r.'.■''tarnygs wi oz/Tvjsjzxsi
W nátěr uzavlri jJci zbytkovou vlhkost
W Pt 3 1SS680

463 K 703937151 Krycí (uzavírací) nátěr betonových pcclah jeJnonásabrý epoxidový vodou ředitelny rr2 1.978 470.00 929.66|cs ÚRS 202102

Cnlire PSC M?HťZ4Mtfi»><llt+l»<< l/tff »XJ /I ?/7< j
w P1 Sk 0.000
W vytíženi ra stenu
W |I5 £74+F.14j’2-1.2£-1.Ci‘n 1 -573
W ScLČet ' 97í

454 K 783943151 Penelračnl nátér betorovych podlah hladkých (z pohledového nebo glelováného betonu, stěrky apod.) 
polyuretanový m2 11.585 23S.OO Z 722.48 CS ÚRS 2021 02

Cn|ne PSC tfr/XMmA'< HMJ *l2>
W 2h 1 im ka výtahově šachty - dle ski i4
W dno a stěn v lviz položka níže)
w 11.S8S 11 595

455 K 783947’61 Kryci (uzaviraci' rátěr betonových pcúlah cvcjnáscbný polyuretanevý vnrtou řeriilelny mí í 1.585 329.00 3811.47 CS ÚRS 2021 02
Cnlhe PSC urtí aiž> nx/7n<ix7;>>j
W orolL vodě 3 radonu, pochozl
W žb 1 im ka výtahově šachty - dle ski 14
W dno a stěnv
w 100
w 5.21 S.210
W vytaženi •>» 20 stěny
W (1.95+1.9/2'0,05 5.375
W Součet '1535

D 734 Dokončovací práce - malby a is paty 224 797.99

444 K 7M171001
O lepováni vnitrních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepen páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,00 m 90,292 9.40 048.74 CS ÚRS 2021 02

OninePSC j^71
VV orcdpnklad k floře maleb C 2rrfrr2

j<5' 4€*r 2 ^0.292

457 784171003
Qlepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) vč*1ně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech _
výšky přes 3.80 d 0 5.00 m m 5a •0aa 11.30 862.18 CS ÚRS 2021 02

Oni ne PSC Irffm /ňirMbhAiL p.fxn.rjňŤPiK-ťri, tťr ty WWj Jj otíj
W předpoklad k ploše maleh n.Pm/m?
W 293.0’0.2 Efi.áfn

41fl K 784'71005
OJepování vnitřních ploch (irzlei.ál ve specifikaci* včetně portě šihn nrl efeni p 4 sán 11 nebo M li v rrisl no slech 
výšky přes E,CC m 189.531 14.10 2 872.39 CS ÚRS 202- C2

Cnlnef-sc óirrr^Zcwim^ky/i'’ rifomcr unj xlm oj/šhjtigoí

W předpoklad k ploše maleb C 2mrr?
W 947 «54*0 2 1R« 531

4*9 M 58124838 páska maskovact krepovň pro mallfské potřeby $ 50mm m 348.576 4.70 1638,31 CS ÚRS 202102

vv iHC ^47*50 6*' AS 531|’1 Ol ď4£.S76
4ft K 784171101 iZakryli nenialovar ých ploch (malenůl ve specifikaci) vřetně pozEějšihc cd kryli ped fit m2 846 057 9 40 7 952,94 <CS ÚRS 202107

Cnlire PSC ht*c<//fiortfí'Mf.vtt.cr/^,n/fS IC< Mi'
W uvaževáne oa.uérem 2 1 malby end ahy
W (íg- 46*293.0*^47,6541/2 846.057

461 K 78417T111 Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikací) včetne pozdějšího odkrytí svislých ploch např ster, oken .
dveří v místnostech výšky do 3,80 ; »o.292 '' .30 1 020.30 CS ÚRS 202f 02

Qnlno PŠC GVjj</.^Kj-B.řjDvy<.r>A?>m/r< yin? nyyjWjtiijj
W do JC promítnout zvyklosti claria válel*
W stanoveno empiricky 20% ploch mai*b
W ^Č1 46’0 ? sn.292

462 K 78417'’13
Zakryli nemaicvanýcti plech (mfileriál ve specifikaci) včetrě pozdějšího odkrytí svislých ploch napf stár, oken 
dveří v místnostech výšky přes 3.80 co 5.00

m2 58,600 14,10 826,26 CS ÚRS 2021 02

Onlne PSC «o_.»e^ea..ar{tí.jř/cp^y dm mm a?z?a4Piir>
W dc JC promítnout zvyklosti codavatele
W stanoveno empiricky: 2C% ploch maleb
W 293.0’0 2 W«on

463 K 784'7"'5 Zakryli nemálo ví ných ploch (materiál ve specilikaci) včeiné pozdějšíhc cdkryti sv!Slých plech nzpf sijr oken, 
iiveřt v mistrostech výšky (fér 5 00 m2 1B&.531 '4 'C 2 672,39 CS LRS 202' 02

Cnlire P$f: Zinr^^/<k< r>aiKtt4no fy/trer/i/ť^ >■■><• V/fl
W do JC prnmltnaut zvyklosti dodavatele
w stanovena empiricky: 20% ploch maleb
W 347 654*0.2 189.531

464 M 5S124844 fóJte pro rrtAdt^hé potřeby zakrývaci 8 25p 4g5m pl2 1302,940 9,40 12 247.64 CS ÚRS 202102

w <046ne*gc í+ifle*'09.531 pí 1 '3Q2A4<i

áftV k 784'8''0' Per í?trar.e pedk adu jednonásobná základní akryiáiová bezbarvá v mísinoí těch výiky do 3 80 rr m2 45’.464 14 10 6 365.54 CS ÚRS 2021 02
Online PSC krtoyS/oodrrMt*wi.czJitcmJcs bíK O2/7MJailOl
w v 2 p ucha maleb
W 451.464 451464

4A6 K 784181103 Peneirace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3.8C dc 5.00 m m2 293,000 14,10 4 131,30 |CS ÚRS 2021 02

Cln neFSC iir»< 1/WftMriifi i12/7»4ifljjna
W viz plocha malér,
W 293 0 7R3 nnn

4É7 K 764181105 Penetrace pcckladu jednonásobná základní akryiáiová bezbarvá v místnostech výšky pres 5.00 nr m2 947.654 16.90 16 015,35 CS VRS 2021 02

Orline PSC ymu-yrfM’*■ r ^tefflÁLí. 1 «K. |■;;rj
W viz plocha maleb
W 947 G54 94/564

4FP K 7847-1 tm Malby z malířských směsí odiruvzdornýcn za mokra dvojnásobná, bílé za mokra odéruvzdomá výborné v
mislrnslacr tfýáky do 3 00 m m2 451 464 44.5C 20690.15 CS ÚRS 2021 02

Or iqn PSC h.*fjii.//jaMDmi»Jlv irfjjfy)rejm/rí_í/flí Atj^J lížP^ZJjjdt
W ra omítky a SDK kce ke sk '4 3
W 1NP
W 1 Q3
W (8.55+6,74 )*2.5-17*2.45-0.8*1.97’4 27.766
W 1 Ú4
W í6.74+6.79+1.81+0.1)*2.5-1.fi’2.4-0 8'1.97-2 30.350
W 1C5
W 6.29*2’2.5-0.8*1 A? 29.074
W ■ 07
W (5.074+3,84*0 14|’3 ?6-1.n'1 35 Í1.FÍC
W 108
W (3. H5+2.n'2)’2.5-C.B* 1.97*2 16.473
W 1 13
W (3.9+2,01*2.5-0.0*1.97*2 '■ 1.590
W 1 16
W - .6’3 06 5.696
W 117
W |í 278+' 4S‘‘3,56 13 617
W 4,550'2 8 12 76?
W 1 21
W 1,6 3*7.5 0.8*1.9? 2.4Aft
W Chůdba
W 2.7*4*2,0-09*1 97-1.0*2.0 25.667
W (1.0+2.0*2 )’Ú 8 S.20P
VV chodba strne
W 2f".65 + '.3’1 1 575c
W Mezisoučet 238 83C
W 2NP
Vu’ 2 Cl
W (17.95+1 051'2.5-0 &*'87*4 41.1AA
W 2 04.
W (2,225+5.14*21*2,5-0.8*1,97*2 0 7*1.97 26,732
W 2 OS:



PČ Typ Kčid Popis MJ Množství J c«na [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

W <2,225 +S 14*21*2.5-Q. 8" 197*2 d. 7 ’ 1 97 X 732
W 2.10:
w {2.225+5,14*21*2 S-C 8*' .97*2-0 7“’ 97 7G 7 32
Vu 2 1'
w (?.725+'.'4’2)*2 5-0.6“ 37*2-0.7*1,97 26 73?
Vv Mezisouóel 140,124
W 3NP
W $01
W 0,3'2*3,? 2.7?<1
w 3.02
W 1 1*3 ň 4.' 80
w t on
W (-. 95 t’ .2*2)'; 3.8-2.0) 7.03 LI
W 3C4
w f 1.95*2196-2)‘í3.e-2 0) 14.130
W 3 05
W |1,9*2.1 >*<3,8-2.0) 7.200
W 3 Cfi
W |1 95*2.95 *2M 3.8-2.0) 14.130
W 3 07
W r +* 2*2)'(3.8-2.0: 7.830
w i rn.
W í; S+1.95H3.S-2.0) 8.930
W Mezisoučet 64.510
W StXtfíH 451

463 K 7114211103
Malby i malířských směsi odéru vzdorných ?e mokra dvojnásobné, bílé za mokra odéru vzdorné výborně v 
mi sír <iSlécr výšky pieg 3.00 do 5 ílfi n* m2 ?93.Qfltl 46,50 14 210,89 CS ÚRS 2021 02

ClnlfTM F St ňf>BX ZfooVnnn^r <i-< tififfmXCS tM.1 702 i O2/7lM?řtlQ*
W 1NP
w 1 c?
W ?,CS'1S13 8 022
w 1 15
W 2.25+1 475j*f3 913-1.5; O.É'O.47 g. (J12
W 1 |8
w 112.97*3.7 r2'3.913-1.6*2.4*2-1,7*2.- 119.209
W <1.8+2 ST'2*fl 15*3+< 1.0+2,15*21*0.4 0.058
W 1 19
W I? £+3 7 >*2'3.913-0.4*1 S13 1.6'2' 43 598
W 1 2fl
W ;3 6<. 9+3.71*3.913-1 6*2.4-16'2.1*2 33.265
W <1 7r2.1S'2)*0.4 2.400
W 1.22
W <7,6+2.0551'2-5.735 110,743
W -(2 325+2,35]*2.5-1.6*2.1 15.04R
W d.7+2,lS'2|*0.7 <200
W 8.8*4.28 -28C5C
w Srttčnl ?aa C08

470 K 7M2111Q5 Ma tyž malířských směsi odéruvzdomých ze mokra dvojnásobné, bi é za mokra odéruvzdoine výborně v 
miKtnnstéCti výšky přes 5,00 m m2 947.654 48.50 45 961.22 CS I IRS 2021 02

OnlriA PSČ W7J 02<7X>ljJC*i
VV na omítkv 4 SDK kce ke ski 11 a l3
vu 1 00
W 2.16'1275+1 2 S+1,5+2,05+0,25-3) 17,920

Vu Osa l

W {0.65+0 .7+5 9 >*(1.5+2.051-0.251 SO.OfiG
'.■/ osa A
W $.5*7‘(a.85*2.4) 113,575
'/v osa 7
VV lB.65+fl,7+5.8S)N1 5+2.05+0.2SI M 1$0
W 1 06
W 5.7*(2 76+1.28+1.5+2,05+0.215*31 47 310
VU 5.ET7 5*2. C *4.0+10,1 *9,171,125
W |C 4R+1 ‘ 61*2'0,15 0.489
W :iC.45+i.75)*3+1.11+2.2+C 40+1,151*2*0.15 3.4$7
w {í0.90 * í 66 )'2+í0.4 5-i- l 66 i*4+io.98+ž, 11*2 >'2‘0. ’ S 5.9R4
w "ma á" tělocvična
W (132+10.61^5.7 329,320
W -4,556'5.1 -23.246
W .7*2'5-1.8*2,22*3-1.8*2 1S 1«,5l3
W (' 7+2 1S*2*{1 8+2.721*2'3+1 í!+2.1S"2)‘0.35 *2.1577
Vu 1 4 *2.22 *2 -6.2’0
W {1 4+2,221*2*0,4*2 5.7S2
W -í 2.5+2,3 5*2.1-2.3*2.5-Í2,325-2,35)*2,5 -27,5'0
W <2,5*2 3+2.”51*2*0ó+<2.325*2.35+2.5*2^1*0.65 23.939
W 3.10
W 19,2'fl. 3 -1,52-2.1 S8.56S
W < 1.02+3.01*2*0.3 *4 1’088
W 2.0*(1 5+2.051 7.100
W Scučel 947 664

471 K 784211161
Ma ty ? ma irských směsi odéru vzdorných za mckra Fíip.aiek k cenám dvojnásobných maleb za prováděcí
ba revr é rr al by tón ováné na tór ova cíc h aulamatec.h. v od $1 inu světí ěm fí' 692,114 5- 70 S7 462.20 CSŮRS 202102

Oníne PSC i»C j(T»
W dleTZ =r«éile šedá
W 451.46*293.0 *$47.654 1 692,114

D 799 Ostatri 770184.46

472 K V/15 ftepase vhráž. okna auiy derrcctáž. re pase, nálěr, zpětné osazen - D+M kus ’ 000 47 530.00 47 530.00

472 K V/21 ■Mtrací ir řlžka vyiah šachty 25a/25Qmm, Al vč veškerých ocplrkú, kotveni a PU • D+M kus 2,000 815.60 631,20

474 K V/26
Vybavení WC pro osobysniž, schopnosti pohybu a orientace, ocel nerez podrobně viz výpis ostatních 
výrobků • n+M kus 1.00C 14 705.80 '4 705,80

47F K V?7 vybaveni sprch, koutu pro osoby se sniž schopností pohybu a orientace ocel nerez podrobně viz vypiš 
ostatních výrobků - r+M kus 1.00C 6 559.1C 6 559,10

47R K V<22 Mcb lni žebřík dl 2'OOrrrT. A! prof.ly, držák v rrisle u oženi vč veškerých dep řků. kotveni a PI J ■ D+M kus ' 000 5 '70 00 5 170.00

47? K V/35 Úprava vitráž okna auly demontáž, úprava, nový pák. mechanismus, osazanl, repase. nálěr - c+M kus 4,000 47 530,00 190 120.00

478 K vnq
Úprava inter dveří na únikové cestě vybouráni a likvidace st dveří a žáruhné, osazeni nových dveří a zarubně 
panik kováni ■ D+M kus 1.000 13 964.30 '3 964,30

479 k V/40 Úprava st vchodových cveřj výměna st. kováni za panikové kování klika-klika - D+M kuš 1.00C '0 líc.sr '0 lfi0.cn

480 K V/43 p*ažn ce s přírubou C15{]mm + lásrěrí, cceb'nerez vč. veškerých dcplňků, kotveni a PÚ - n+M >LS 1,000 ' 425 90 1 426,90

481 K W4á Paánlco s přírubou □ 2 50 mm ♦ lésnřní, c celina rez vč veškerých dnpířků. kotvení a FÚ • D+M kus ■ ooc 1 425.90 1 425,90

402 K V/45 Požární ucpávka - SDK při řka tl i5Cmm. El 60 vč. vaákerych coplnkú a kotveni • D+M kus 6,000 950.60 5703,60

483 K V/46 Požární ucpávka-7B stěna tl 200mm. El 60 vč veškerých doplňků a kotveni - D+M kus 7.000 1 140.70 7 984,90

4fl4 K Vj47 Hasiči přistroj přenosný práíkový. 21A vE. vaÉkerýcr doplňkí a kotveni D+M kus 7 000 7 091.30 '4 639.10

4«5 K VÍ4P Pás ci přístroj přercsnýCQ2. 559 vč veškerých dcplňků a kotveni D+M kus 1.000 2 376 50 2 376 50

48E K VMS K Líné uložení SDK příčky, pež předěl El 60 DP1 vč. veškerých ceplňků a kotvení - D+řV bm 0,100 808 00 e 544 8C

487 K V7S3 Pózám i a bezpečnostní tabulky, vč veškerých doplňků a kotveni podrobné viz výprs ostatních výrobků D+M kus 1.000 7 604,60 7 604.8C

4BS K V/54 rmatné informační prvky, vč. veškerých doplňků a kotvení podrobně viz vypiš ostatních výrobků ■ D+M kus 1,000 9 506.00 9 506 .00

48$ K V7SĚ Vyt:Svénl WC kflhmy pcdrnhrě viz výpis OSlatninř vý/Obkú - 0+M kus 4 000 3 422.20 136fifi.flC

4SC K V(56 ’Vybaveni předsíně WC pedrobně viz výpis ortartnick výrobků - C+M kus 3.CCC 6 005.70 15 257.10

49' K V,'57 'Tybavenl WC s umyvadlem f&prchou) podrobně viz výpis ostatních výrobků - D+M ki s 5,000 7 386.20 36 931,00

49Í K V/58 Vybaveni umývárny $e sprchou podrobně viz výpis ostatních výrobků D+M kus 9.000 1 777,60 15 990.40

403 K V(59 Háčky na oblečeni v šal nach, ocel/nerez podrobné viz vypiš ostatních výrobků • D+M kus 82.000 114.10 9 356,20



PČ Typ Kčd Popis MJ Množstv । J cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

ru K VÍC Rnlelg/závěx dělíc i tělocvičnu 237CC?JC00mm, PVC texlihe/síkvina el pcticn vč veškerýr-r COplňkí a kotveni 
+ C+M kus 1.000 174 149.90 174149.AC

4fil K V/62 Větrací rrřižka 900/1 OOnrnr. Al alox vč. veškerých doplňků, kotveni p PÍ. D+M kus 4 000 1 140.70 4 562,80

4SĚ K V/63 Větrací mrižka 1100/80mm. Al elox vč. veškerých doplňků, kotvení a PÚ - Ď+M kus 8 ,Q00 1 425.90 11 407,20

4 <37 K V/64 větrací mřížka 625/1 SOmm. AI elox vč veškerých doplňků, kotvení a PÚ - D+M kur 6,000 941.10 5646.60

498 K V/65 Větrsc। mhžka 750/15Cmm. Al elox vč veškerých doplňků, kotveni a PÚ r+M Rlš Z.Otn sm.ic 1 596.20

4M K D 1 47 Cen 1 kovaný systém proi pácL cšúD zvyšky a cc hloubky • kcievni bod. vč. dcpiňků, kolevrí. rficnláž a revize 
precárl co i.živárč ■ D+V kus 23.CTC 3 704 CC 85192.00

W <*lcprc eMartň (nabídky od bci né i >mvl
23 23 ono

fiOO K 19987671C4 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený t hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v Objektech výšky přes 24 do 36 m 34.31? 1 425.90 48 925.48 CSŮRS 2021 02

Or mc PbC nmrntte-. iiík 2r>2> 0JZIM76/1M

D M Práce a dodávky M 5 062 778,74

D 33-M Montážp dapr za říz., sklad, zař. a váh 923060,00

501 » W20
Osobni výtah iS00/l300mm. pro 8 osob, vč dílenské dokumentace podrobné viz výpis ostat nich výrobků - 
D+M *U! 1.000 923 080.00 S23 080.00

n 43 -M Montáž ocelových konstrukcí 4 939698 74

502 K 767391113 Montáž krytiny z tvarovaných plechů tra pózových nebo vlnitých, uchycerým p ustřelením m2 1 447.000 138.00 1C968€ 0C CSŮRS 2 021 02
OMnePSc h(fw UK A17? 02/76739' IJ
w tra oázový plech střechy viz v č C004
w TR2O3/42Ď-1.5
Vu1 72a. o řzo.cim
w TR2OW420 1.13
w 727,0 727.000
w Součet ' 447 ocn

503 K 154 01 Plech Irapézovy TR 200/420/1.5 mm oboustraně lakovaný, dcdávke m2 792.000 929.20 735926.40
w 720 0'1 1 7A2.0CO

504 K 1S4 D2 Plech trapézovy TR 200/420/1,13 mm. obousiraně lakovaný, dodávka m2 799,700 699.20 559 150,241
w 727^1.1 7ýý íOC

505 K OKI OK1 sk>i py pro vyneseni žb desky mezi 2NP a 3NP ocel S355 v povrchové upravé D+M «i e popisu v FD kg 2 194 0OD 10C.10 2t9 619.40

w v 5 CCÚ3
w 2194 2 194.0CO

5Cff K |OK2 OK2 kce pod střechou - ocel SP3S v povrchově úpravě, D+M cle popisu v PD kg 27 500,000 82.80 2277 000.00
vv vč CC04
w 27500,0 27 G30 000

507 K CK3 OK3 kce pro horolezeckou stěnu ocel S235/S355 v povrchové úpravě. IT«M dle popis i. y PD kg S 107.000 9fi.4O 701 f14.flfl I
w vč COM
w S225
vv 1825.0 i 825 OOC
vv S355
VV 6292. n 6 2O2.nnn
w Součet n 1-37 rnc

SOB K |OK4 OK4 kce výtahové šschly - ocel S235/S355 v povrchové úpravě. D+M dle popíši v PD kfl 563,0130 87.00 49 431,40
w vé 0007
VV S235
W 21' one
vv S355
vv 352.Ú 352.000
vv Součet G63.Ů0Ů

ma K OK5 OK5 schodiště vyrovnávací-kotelna ■ ocel S235 v povrchové úpravě n+M dle popisu v PD kg 165,00(1 121.3Í1 20 014. Sil
w vč CfiCfl
VV lan položky schedule
VV ■15.0+5C 0 •85 enc
vv Součet 165 COC

5 7 Oj K IOK6 OK6 schodištň ve stávající budov* - ocel S235 v povrchové úpravě. D+M dle popisu v PD kg 732.000 133.00 97 356.00
w

W 
w

vč C0D9
ien položky schodiště
245,0+214 0+178.0*95,0
Součet

732. COO
732.000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba-
Spcrtcvní ha a pro té esnou výercvL NOVÁ PAKA

Objekt:
SO.002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis
D-1-4-1 - Zdravolfichníka

Poznámka

KSO
Míslo Nová Paka

CC-CZ’
Datum: 19 04 2023

Zad a vaiel: IČ 70B8S546

Královéhradecký kraj CIČ

Uchazeč' IČ: 45537151
VALC, s.r o DIČ CZ45537151

F roje klaní; IČ E0722W1

■NTERPLAN-CZ. S í C CIČ CZ6C722DB'

Zpracovatel: IČ

Rozpočtová ni staveb Šebela s r o DIČ

Cena ti£2 CFM 3 375 832,30

op.-i základní

snížená

Základ ca né

3 375 832.30

0,00

Sazba dané

2' 00%

15.00%

Výše do ně

708 924.78

0,00

Cena s DPH V CZK 4 084 757,08



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba-
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA 

Objekt.
SO 0C2 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

0.1.4.1 • Zdravotách nika

Místo Nová Pa ks Datum 19 04.2023

Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant:
INTERPLAh-TZ. 

s r o

Uchazeč- VALC, sr.o Zpracovatel Rozpočtováni staveb 
Šebela s.r o

Kód dilu Pop s Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 375832,30

PSV - Práce a dodávky PSV 3 375832,30

72 0 Zdra votechnická i nsia. a ca 3 375 932.30



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
Sportovní ha a pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO <109 - SPORTOVNÍ HALA

Soup 5

D. 1.4.1 • Zo ravolpc ti n i ka

Místo Nová Páka Datum 19 04 2023

Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant
NTERPLAN-CZ. 
ncii

Uchazeč VALC. a r c Zpracovatel
Rozpočtováni staveb 
ŠehB a s.r o

PČ Typ Kód PůplS MJ Množství J cena {CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 375 832,30

o PSV Práce a dodávky PSV 3 375 832.30

U 72(1 Zdravotechnická instalace 3 375832.30
1 K |d 1 4 1 Zdravotechnika celkem. soupis prací a dodávek vit samostatná příloha | kus 1.000 3 37S 832.30 3 375 332,30



krycí list soupisu prací

Stavba
Sportovci hala pro tě les no l výchove NOVÁ PAKA

Obiekt:
SO 002 - SPORTOVNÍ HAi A

Soupis
0.1.4.2.1 - Vzducticladiníka

Poznámka

KSO:
Místo Nová Paka

cc-cz-
Daterr 19 04.2023

Zacavale IC 70Í89546

Královéhradecký kra DiC

Uchazeč: IČ: 45537151

VALC. s.r o DIČ CZ45f37151

Proiektani IČ €072206<

IMERPLAK-CZ, 8ro DIČ: CZ60722061

7 pracovate IČ
Rozpočtování staveb Šebela s.r o. DIČ

Ona bez npw 4 269111,20

dfh základní 
snížená

Záklac dané

4 269 1" 1.20

0,00

Sazba daně

21,00%

15.00%

výše dané

896 513,35

0.00

Cena s DPH v CZK 5 16$ 624.55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slívha

Sportovní ba a pro těles hol výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO. 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

0'421 - Vzducholechn ka

Místo Nová Paka Datum: 19 042023

Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant
INTFRPLAN-CZ, 

s r n

Uchazeč. VALC, s r o. Zpracovatel:
Rczp účtování staveb 

Šebela s r o.

Kčc cílu Pcpis Cena centem |C2K|

Náklady stavby celkem 4 269111,20

M - Práce a dodávky M 4 269111.20

2d-v - Montáže vzduchotechnických zařízeni 4 26911'.20



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Sportovní ha a pro télesnou výchovt NOVÁ PAKA

Objekt
SO 002 SPORTOVNÍ HALA

Soupis.

0 1,4,2,1 - Vzduchotechnika

MiSlO Nová Páka Oalum 19 04 2073

Zadavatel Královéhradecký kraj - . . NTERPLAN-CZ
Projektant: $ f q

Uchazeč: VALC, s.r o ,_______ . „. Rozpočte váni slav e b
Zpracovatel x . ,

Sebefa s r o

|PČ Typ Kůtf Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena c.elkeiti [CZK] Ca nová soustava

Náklady soupisu celkem 4 269111,20

o M Práce a dodávky M 4 269 111,20

d 24-M____________ Montáže vzduchotechnických zafizení________________________________________________________________________

1 K 014.21 Vzduchotechnika celkem, soupis prací e dodávek viz samostatná příloha | kus
4 269 111,20

l.flflo 4 26S 111.20[ 4 268111,20



krycí list soupisu prací

Stavba:
Sportovní hala pre lělesrcu výchovu NOVÁ PAKA

Cbjekl:
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

D 1.4.2.2 -Vytápění a příprava teplé vody

KSC
Miste Nevá Paka

CC cz 
Catum: 19 Cd 2023

Zadavatel IČ: 70689546

Krá ovéhrzaecký krai DIČ

LcřazĚČ ic 4553715'

VALC. s.r o DIČ CZ45537151

Projektant. ič- 6072206-

INTERPLAN-CZ, sro dič CZ60722061

Zpracovatel: IČ:

Rozpočte ván i staveb Šebela srn DIČ

Pozrámka:

Cena bez CPH 2 559 000,00

Základ dané Sazba daná Výše <*aně

npH základní 2 559 000,00 21,00% 537390.00

snížená O.ún 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 3 096 390,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sportovně hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO 0C2 ■ SPORTOVNÍ HALA

Soupis.

D 1.4.2.2 - Vytápění a příprava teplé vody

Místa Nová Paka

Zadavatel Královéhradecký kraj

Uchazeč VALC sro

Daiutr

Projektant

Zpracovatel

' 9 04 2C22

INTFRPLAN-CZ.

s r o
Rozpočtováni sta ve h
Šebela s r d

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

2 559 000,00

2 559 OOO.OO

2 559 000,00



SOUPIS PRACÍ

Slavba
Sportovní ha a protélesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

D. 1.4.2.2 - Vytápaní a příprava teplé vcdy

Místo

Zadavatel

Lchazeč

Ková Paka

Královéhradecký krai

VALC. s.r. o.

Datum

Pí c jekla nt:

Zpracovatel

19 C4.2023

INTERPLAN-CZ.

SJ o

Rozpočtováni staveb
Šebela s.r o

PC Tyf Ked Pops tuk Vrcžslvi J cena |C2K] Cena ce keffl [CZK] Cenová {cii.žUva

Náklady soupisu

□ M

n 24-M

celkem

Práce a dodávkyM

Montáže vzcucholschn ckýeh zařízeni

2 559 000,00

2 559 000,00

2 559 000 CO
1 K |d 1 4.2.2 Wlápéri a připrala í vady celkeir soupis prací a dndáuek v.? flames lalrá fiiirňa 1 ■ 1 1,OOQ| 2559000,00 2 55S 000,001



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Sportovní ba a pro tě lajno i výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO. 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

D.1.4.3 - fVéřsni a regulace

KSO:
Místo Nová Paka

CC-CZ 
Datum: 19 04.2023

7ídavatel- Ič 70082546

Královéhradecký kraj DIČ

Uchazeč- IČ. 45537151

VALC. sro DIČ CZ45537151

Projektant Ič 6C722061

INTER PLAN-CZ, sr.o DIČ 0260722061

Zpracovatel Ič

Rozpočtováni staveb Šebela s r c DlC

Poznámka-

Cena bez DPH 954 880.00

Základ daré Sazba daně výše daně

základní 954 068,00 21,00% 200 526.43

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 155 414,48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 0Q2 - SPORTOVNÍ HAI A

Soups

D.1.4.3 - wítení a regulace

Místo’ Nová Paka Datutr 19 04.2023

Zač a vatě Královehradecky kraj Projektant:
INTER PLANÍC?.

•s r o

Uchazeč VALC. s r n Zpracovatel
Rozpočtování staveb
Šebela s ro.

Kód dílu - Púpis Cena celkerr [CZK]

Náklady stavby cel kem 954838,00

M - Práce a dodávky M 954 988.00

36-M - Montáž prov .měř a regul zařízeni 954 888.00



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Sportovní ha a pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Obiekt

$0 002 SPORTQVh i b-AL A
Soupis:

D 1 4 3 - Věřeni a regulace

Místo

Zadavatel

Uchazeč

Nová Paka

Královéhradecký kraj

VALC. s r o

Daturrr

Projektant 

zpracovatel

19 04 2023

INTERPLAN-CZ. 

s r o
Rozpočtován steve b
Šebela s.r o

PČ Typ Kód Popis Mv Množství J cena [CZK] Cena celkem [CŽKJ Cenová soustav?

Náklady soupisu

n M

c 36- M

celkem

Práce a dodávky M

Montáž prnv měř a regul zařízeni

954 888.00

954 888.00

954 888.00
1 ; K |d 1 43 Měření a regulace celkem, soupis prací a dodávek viz samo štítná příloha kus 1.000| 954333.00 954 666,001



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis:

0.1 4 4 - Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem

Pozrámka:

KSO
Mista. Nová Pake

CC-CZ:
Caíurr 19C4 2C23

Zadavatel Ič 7C889Č46

Královéhradecký kraj DIČ:

Uchazeč-

VALC. s ro

IČ. 45537161

DIČ CZ455371S1

Frnektanl: IČ 60722061

INTÉRPLAN-C2, $ro DIČ CZ60722061

Zpracovatel
Rozpočtování staveb Šebea s.r o

IČ: 

nč

Cena bet DPH 2 275 178,00

Zák ad daně

dph základ n i 2 275 178.00

snížené 0,00

Sazhí eané Výše daně

21.00% 477 787.38

15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2 752 965,38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Spcrtcvni bal;? pro lě lesnou výchovu NOVÁ PAKA

Cbekt:
fiO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

D. 1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před hláskem

Místo: Nová Paka Dalutr 19 04.2023

Zadavatel Královéhradecký kraj Přejektarl:
INTERPLAN-CZ.

s.r o

Uchazeč VALC, s.r.o Zpracovatel
Rozpočtování staveb
Šebela s r.o

Kňd dílu Pop s Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem 2 275 178,00

M - Práce a dodávky M 2 275 178,00

21-M ■ Elektron* entáže 2 275178,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Cbjekl
SO 002 - SPORTOVNÍ PALA

Soupis

D.1.4.4 • SllnoproLCá elektroinstalace, ochrana před hleskem

Misie

Zadavatel

Uchazeč

NCvá Paka

Královéhradecký kraj

VALC, s.r o

Dsiurr

Pfojektgrl

Zpracovatel'

'9 04.2023

INTERPLAN-CZ. 

sro
Rozpočtování staveb
Šebela s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Mncžalví J cena |CZK] Cer« ce kerr |C2K; Carcvá sou stává

Náklady soupisu

□ IVl

D 2'-M

celkem

Práce a dodávky M

Elektron ontáže

2 275 178 00

2 275 178.00

2 275178,00

1 K lD 1 4 4 ^Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem celkem, soupis prací a dodávek viz samoslaírá příloha ku. 1.DM 2 275 176,00 2 275 179.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 002 -SP0R1CVNÍ hala

Scupřs

D.1.4 5 - Elektronické komunikace a slabnprnud

KSO 
Mislo Ková Paka

Zadavatel

Krá ovéhracerký kraj

Uchazeč

VALC. s.r o

Projektant.

INTER PLAN-C2 sto

zpracovatel

Rozpočtováni staveb Šebela s r o

cc-cz 
Datum 19 04 2C23

IČ. 70889546

DIČ

IČ 45.537'6'

Olč CZ4553715'

IČ 60722061

DIČ CZ6C722061

IČ1

□ IČ

Fn?ránika

Cena h*7 DPH 578 251.00

dph základní

snížená

Základ daně

578 251.00

0,00

Sazba darě

21.00%

15.00%

Výše darě 

121 432.71

D.OO

Cena s DPH v CZK 699 683,71



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovci hala pro télasrou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:

SO 002 - SPORTOVNÍ HAI A

Soupis

C.1.4 5 - Flektrnnické komunikaci a slaboproud

Místo Nová Paks

Zacavalel

I .chazač

Krá ověhraoecký kraj

VAI C.s.ro

Datum

Projektor i:

Zpracovatel;

Kód dílu - Popis

13 04.2023

IMERPLAN-CZ, 
s ro
Rožpčřtováni staveb
Sahala 5 ro

cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M - Práce a dodávky M

21-M - Etokiroirontáíp

578 251,00

578 251 00

57á 251.00



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Spcrlcvni ha a pra léle«nau výchovu NOVÁ PAKA
Cbjckt:

SO 002 SPORTOVNi HALA
Sol pis:

n 1.4.5 - Fiektronlcké komunikace a slaboproud

Misie

Zadavatel

Uchazeč

hov A Paka

Krá cvé hradecký kraj

VALC s.r o

D^ttrr

Prqektanl:

Zpracovatel

15 04.2023

•NTERP1AN-CZ.

s ro.
Rozpočtování staveb 
Šebela s r o.

PČ Tyi: Kód Pcpis MJ Množství _ r.ena jC2K] Cer<* celksrr |CZK] Cerová scLslava
1

Náklady soupisu

D M

d 21.M

celkem

Práce a dodávky M

Eleklromcntáze

578 251,00

578 251,00

578251 CO
1 K |d.1.4.5 i Elektronické kocTcrikace a rlaboproud celkem, soupis přeci a dodávek v z samo-Mairé příloha k'LS 1.COO £76 251.00 STĚ25f.Co|



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sportovci hala pm tělesnou výchove NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 002 SPORTOVNÍ HALA

Soupis
D.1.4.6 - Zemní plyn

KSO'
Visto Nové Paka

CC-CZ:
Datum 19 04.2023

Zadavatel IČ. 70669646

Královéhradecký kraj řič

Lcba7PČ: IČ 45537151

VALC, s.ro DIČ CZ45Í37151

Proiektant: IČ 60722061

NTFRPI AN-CZ. s ro DIČ C760722061

Zpracovete IČť

Rozpočtování staveb Šebela s r o DIČ

Poznámka;

Cena bez DPH 491 490,50

opp základní 

snížená

Základ ca ně Sazbí ca ně Výše caně

4S" 49C.50 7100% '03 713.01

0,00 "5.00% 0,00

; Cena s DPH v CZK 594 703,51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní hal£ pra tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Ctjckl
SO oe? - sportovní hala

Soupis

D.1.4.6 - Zemní plyn

Místo Nová Paka Datum 19 04.2023

Zadavatel Královéhradecký kraj Proieklanl:
INTPRPLAh CZ
s.r c

Uchazeč: VAlCsrc Zpracovatel
Rozpočtování staveb 
Šebela a r o

Kód dílu • Pop « Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem 491 490 50

PSV - Práce a dodávky PSV 491 490,50

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 491 490,50



SOUPIS PRACÍ
Slavba

Sportovní ba a pro tá as not výchovu KOVÁ PAKA

Objekt

SO 002 - SPORTOVNÍ HAI A
Soupis

D.1.4.6 - Zemní plyn

Misto

Zadavatel

Uchazeč

Ková Paka

Královéhradecký krai

VALC. sro

Datum:

Pmiektant

Zpracovatel’

'9 Cd 2023

INTER PLAN-CZ. 

s r o
Rozpočtováni staveb
Šebela srn

p£ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem |ÓZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 491 490,50

o PSV Práce a dodávky PSV 491 490,50

D 723 Zdravotechnikg - vritfni plynovod 491 490,50
1 | K D14B Zemni plyn celkem, soupis prací a dodávek viz samo statné příloha kus | t.OOOl 491 490.50 491 400,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Sisvba

Sportovní hala pro tělesnou výchove NOVÁ PAKA

Ofcjekl:
$0 002 - SPORTOVNÍ HAL A

Soupis

0.1.5 • Interiér

KSÚ-
Místo NcváFaka

CC-CZ:
Daltm 19 04 2023

Zadavatel IČ. 70369546

Královéhradecký kraj DIČ

Lerazeč IČ. 466371S1

VAI C. s r o DIČ Č745527151

Pro ektarl: IČ 6C722C61
INTERPL AN-CZ. s ro DIČ CZ60722061

zpracovatel ič-

Rozpočtování staveb Šebela s r o DIČ

Poznámka

Oena bez DPH 3 966 378.40

Zákad dané Sazba daně Výše daně

DPH záklacrí 3 966 378,40 21.00% 832 939.46
snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 799 317,86



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sportovrí hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis:
D.U - |r teriér

Misto- Nová Paka

Zadavatel Královéhradecký kraj

Ucl-azňč VALC, srn

Datum

Proiektarl:

Zpracovatel

19 04 2023

INTERPLAN-CZ.

s r o
Rozpcčtcvári staveb
Šebela s r o

Kód dílu Popis Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 Konstrukce Iruhláiské

3 966 378,40

3 966 378,40

3 966 376.40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovní ha;a pro tě.esnou výei-cvu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

Soupis

C.1.5 Interiér

Místo

Zadavatel

Uchazeč

Nová Pakí

Královéhradecký kraj

VALC sro

Calum

Projektant:

Zpracovatel

19 04 2023

INTERPLAN-C2. 

a r □
Rozpočtováni staveb
Éebe.a s.r o

PC Typ Kód Popis Množství cena [CZK] Cena celkem [CZK j Cenová soustava

Náklady soupisu

D PSV

D 766

celkem

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

3 966 378,40

3 966 378,40

?SíS378 40
' K □ 1 4& nleriěi ceJkem. soupis prací a dodávek v.z samostatná při ch* । kus 1 d(K 3 966 376,40 3966378 4U



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slav ba

Sportovrí hala pro tělesnou výchovu KOVÁ PAKA

Objekt:
SO.CC3 - PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO PLYNL

Soupis:

SO.C03.1 -ROZPOČET/W

Poznámka

KSO:
Místo Ková Paka

CC-CZ:
Datum: 19.04 2023

Zadavatel IČ 70889546

Králově hradecký Kraj DIČ’

Uchazeč IČ 45537151
VALC. srn DJČ CZ45537151

Proiektant IČ: 6Q722C61

INTER PLAM CZ. sr ú CIČ CZ60722061

Zpracovate IQ
Rozpočtování staveb Šebela s r c DIČ:

Cena hez DPH 377 575,60

Zákaddarě Sazba d^rě Výše daně
dpi-i základní 377 575,60 21.00% 79 ? 90.88

snížená 0.00 '5 00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 666,48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:
Sportovní hala pm tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Obiekt:
SO 003 - PŘELOŽKA AREÁLOVÉHO PLYNU

Soupis
SO.003.1 - ROZPOČET/W

Místo Nově Paka

Zadavatel- Královéhradecký kraj

Uchazeč’ VALC, sro

Datum

Froektant:

Zpracovatel

Koti cílu • Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

a - Trubní vedení

1S C4 2C23

INTFRPLAN-CZ.
S F.n
Rozpočtováni staveb
Šebela s r ú

Cere cel hem |CZK’

377 575,60

377 575,60

377575,60



SOUPIS PRACÍ
Slav ba

Spcrtcvri hala pre lélesrcu výchovu NOVÁ PAKA 

Ob akr
SO 003 - PŘELOŽKA ARFÁ1 OVÉHO PLYNU

SC 003 1 ROZPCČFT/W
Soup s

Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Nová Paka

Královéhradecký kraj

VALC srn

Datum

Pro e klaní'

Zpracovatel

19 04.2023

INTERPLAN-CZ, 
s r o
Rozpočtován i staveb
Šebela & r o

PČ 7yp Kód Pops M>. Mno j s l v i J ce na [C Z K] Cena celkem [CZK] Cercvá suusiava

Náklady soupisu celkem 377 575,60

o HSV Práce a dodávky HSV 377 575,60

0 8 Trubní vedení 377 575 €C
1 | K aoi Přfticžka areáidvéto plynovodu celkem dle podřetnéhc rozpočtu | kus 1.000 377 575.60 377 575.50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVA PAKA

Objekt:
SO Í104 - ARFÁI OVÉ OSVĚTLENÍ

Soup 5
SO.CD4.1 ROZFOČETA/V

KSO:
Místo Noví Paka

CC-CZ: 
Dílem 10 04.2023

7 a cla válel Ič 7f8fi<54€
Klálovél* radečky kraj □IČ

Uchazeč IČ: 45537151
VALC. sro DIČ CZ45S371Í1

Projektant: IČ. 60722061
INTFAPLAN-C7. S f.o DIC C260722061

Zpracovat© IČ
Rozpočtování slávek Šebsía sro nič

Poznámka

firm bez DPH 571712,00

Zákaddaré Sazba darě Výše daně
DPH základní 571 712.00 21,00% 120059,52

snížená 0.00 ' 5.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 691 771,52



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavha

Sportovní hald pro télesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 004 - AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

Soupis
SO.004.1 - ROZPOČET/W

Mi.sin Nová Paka Dalum 19 Cíl 2023

Zacavaiel Krá cvé hradecký kra Projeklžri
ÍNTERPL AN-CZ.

Uchazeč VALC. s r n Zpracovatel:
Rozpočtováni slave b
Šebela sro

Kód dílu - Popi5 Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 571 712,00

M - Práce a dodávky M 571 712,00

2'-V - Elekircmonáže si noprcudé 57‘ 7'2.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala pre lélesrcu výchovu NOVÁ PAKA

Obiekt
SOOC4 AREÁLOVÉ CSVÉTI FKi

SO.004.1 - ROZPOČET/W
Soupis

Visto Nová Paka Datum 19 04 2023

Zacavalei Královéhradecký kra; o - Cj . IKTFRPLAN-CZ
PrqeHanl:

s.ro.

Lcbazeč: VALC, sro Rozpočtován stavebZ|™atel ^|aEro

j PČ Typ Kód Pnp'1 MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 571712,00

D M Práce a dodávky M 571 712,00

D 7' -M Ele ktrom ontáže $i In opře udě 57' 712.CC
1 ’ K M21 1 |Venkovní osvětlení celkem d.e podrobného rozpočtu | kus 1.000 571 712.00 571 712, DC



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Sportovní rala pro (ělesrou výchovu NCVÁ FAKA 

Objekt
SO 005 - AREÁLOVÁ kanalizace a vodovod

Soupis
SO.005.1 - ROZPOČET/W

Poznámka

KSO
Místo’ Nová Paka

CC^CZ.
Daturr 19 04 2023

Zadavatel IČ 70909546
Královéhradecký kraj DIČ

Uchazeč; IČ 45537151
VALC. s.ro, □IČ: CZ455371S1

Projektant. Ič 60722061

NTERPI AN-CZ. s ro njč CZ60722ÍM1

Zpracovatel IČ.
Rozpočtování staveb Sébela sro. □IČ

Cena be? DPH 4 378 063,20

dfh základní
sržérá

Základ a a ně Sazba daně Výše daně
4 379 063.20 21.00% 919393,27

C.DO ''5.00% OCC

Cena s DPH v CZK 5 297 456,47



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovní hala pro té psnou výchovu NOVÁ PAKA 

rihjňkr
SO 005 - AREÁLOVÁ KANALIZACE A VODOVOD 

SouplS
SO.005.1 - ROZPOČET/W

Místo Nová Fska Dalcrr 19 04 2023

Zadavate Královéhradecký kraj Projektant:
INTERPL AN-CZ. 
3 r o

Uchazeč: VALC, s.r o Zpracovatel
Rozpočtování staveb
Šebela a r o

Kód dílu - Popis Cena celném |CZK]

Náklady stavby celkem 4 378 063 20

HSV - Práce a dodávky HSV 4 378 063,20

3 - Trubní vedeni 4 378063,20



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVA PAKA 

Objekt:
SO flffi - AREÁLOVÁ KANALIZACE A VODÚVOn 

Soup 3.

SO.005.1 - ROZPOČETA/V

Místo Nová Paka Datum 19 04 2023

Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant:
INTERPLAN-CZ,

Uchazeč' VALC, s i c Zpracovatel
Rozpočtován staveb 
Šebela s r c

PČ Typ KČP Popis MJ Množ tt ví j cena [CZK] Cana celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 378 063,20

d HSV Prače a dodávky HSV 4 378 063,20

Trubri vedeni 4 378063,20
1 K |e 1 | Areálový vodovod a kanalizace oeikem dle podrobnéno rozpočtu kus | ' .000 4 378 063.201 4 37$ 063,20'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slevta:
Spnrtovrí hala pro tělesnou výdřevu NOVÁ PAKA

Objekl:
SO oce - PŘÍFClKY NN - pře cžky

Soupis
£0.006 1 ROZPOČET/W

Poznámka

KSO 
Mlslo Nová Paka

CC-C2:
□alurr- '9 0-1.2023

Zadavatel IČ 708B954E
Královéhradecký kraj DIČ

Lchazeč IČ. 45627151
VALC srp DČ CZ45537'Í1

Projektant: ič- 6C727C61
INTERPLAN-CZ, sro. DIČ CZ60722081

2 p race vale IČ
Rozpočtováni staveb Šebela s r c. DIČ

Cera bez DPF 0,00

základní 

snižerá

Základ daně
0.00
o.cn

Sazba dané

21.00%

15.00%

Výže dané
0,00

0.00

Cena s DPH v CZK 0.00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovní ha a pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO HOf PŘÍPOJKY NN • přeložky

Soupis
SO.006.1 - ROZPOČET/W

Místo Nová Paka Dalum 1£ 04 2023

Zadavatel Královéhradecký kra. Projektant: IMERFLAN-CZ, 
s.r o

Uchazeč VALC. s r o Zpracovatel: Rozpočtováni staveb 
Šebela s.r.o.

Kód di.L • Popis Cena celkem [C7K]

Náklady stavby celkem 0.00

M- Práce a dodávky M 0,00

21-M ■ Elektromoniáže silnoproudé 0.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Sportovní hala prn tř es noc výchovu NOVA PAKA

Obiftkt-
SO 006 - P Ř ÍPOJKY N N p feložky

SO.006.1 - ROZPOČET/W
Soupis

Místo

Zadavatel-

Uchazeč:

Nová Pak«

Královéhradecký kraj

VALC. s.ro

Datum

Projektarl*

Zp race vatp

■‘<3 021 2023

IKTERFLAN-CZ.
s r o
Rozpcčtovári staveb
Šebela a ro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] C«r» celkem [CZK] Cenová snu Stave

Náklady soupisu

El M

D 21 -H

celkem

Práce a dodavky M

Pteklmm online silnoprrudé

0.00

0,00

<1 00
1 K |M21 1 Pfipújky;ptelůžky hN Celkerr NFOCEtsOVAl kLS 0 000 000 o.or



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovní Fale pro léiesnou výchovu NOVÁ PAKA 

Cbekk
50007 HOSPODAŘENÍS DEŠŤOVÝMIVODAMI 

Soup s
SO.007.1 - ROZPOČET/W

Poznán-ks

KSO 
h/ísto Mává Paka

CC CZ 
Catum 19 Q4 7C23

Zadavatel IČ' 70889545
Královéhradecký kraj □Ič

Uchazeč IČ 45537151
VALC, s.r o □ič CZ4 5537151

Pre jekla nt IČ: 60722061
INTERPL AN-CZ. sro DIČ CZ60727081

Zpracovatel IČ
Rozpočtováni steveb íeheia s r o □IČ

Cena hp? DPH 728 954,90

dph základní 

snížená

Záklac ca né 

728 954,90 

0.00

Sa?bacané Výíe daré

21,00% 153080.53

15.00% 0.00

Cena s dph v CZK 882 035,43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Siavha

Sportovri hala pm tělesecu výchovu NOVÁ PAKA

Objekt:
SO 007 - HOSPODAŘEN i S DEHTOVÝMI VODAMI

Soupis
SO 007.1 ROZPOČET/W

Místo Nová Paka Datum- 19 C4 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj INTERPLAN-CZ,
Praiexíai t 

J sro

Uchazeč VALC. sro _ . . Rozpočtování staveb
Zpracovatel A u .Sebnla srn

Kčd dl i- Pcp s Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 728 954,90

HSV - Práce a dodávky HSV 728 954,90

0 Trubní vederí ?;e 954.90

- Ostatní konstrukce ra petnibrím veder! 728 954.90



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO. 007 - HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI

Soupis
SC Í1ÍI7 1 -ROZPOČET/W

Místo Nová Paka Datum 19 04 2023

Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant: I NT ERPL AN-CZ.
s.r o.

Uchazeč: VALC. s.r o Zpracovatel:
Rozpočtování staveb 
Šebela s r o.

PČ Typ Kód Pop s MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72fl 5SJ.90

0 HSV Práce a dodávky HSV 720 954.90

□ 6 Trubní vedeni 728954,90

□ 69 Ostatní konstrukce na potrubním vedeni 728 954.90
i k a<> i | Hospodařeni s dešrovými vodami, celkem dle podrobného rozpočtu | kus I 1,0CC 728 954.90 728 054,90



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sporlavrí hala pre lělesrcu výchovu N^VÁ PAKA

Objekl
SO 0C8 - SADOVÉ ÚPRAW

Soupis
SO 008.1 - ROZPOČETÍW

Poznárrka:

KSO cc-cz
Misto Neva Paka Datum C4 2(123

Zadavatel IČ 70989546
Královéhradecký kraj rač.

UctiazAČ' IČ: 4553715'
WiC s.r o DIČ CZ4553715-

Pro ektant: Ič: 60722061

INTERPLAN-CZ, sro DIČ CZ60722061

Zpracovatel IČ
Rozpočtováni slaueb áébea g.r o DIČ

P.ena tací DPH 6S8 934.60

dpi- základní 

snížená

Základ daré SazDadarě Vyáedarě
653 934:60 21.00% 139 376.27

r.OQ 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 797 310,87



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sporlovrí hala pře télesrcu výchovu NCVÁ PAKA

Ob jekl
SO 008 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis-
SO.008.1 - ROZPOČETWV

Viste- Nová Paka Datum '9 04 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant INTERPLAN-CZ. 
s r o

Uchazeč VALC sro Zpracovatel: Rozpočtováni stavět 
Šebela s r o

Kóddíi. Pops Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 658 934,60

HSV - Práce a dodávky HSV 658 934r60

1 - Zemři práč a 658934.60

18 - Zemni práce cnvrr.hcv^ úpravy teréru 65? 534 ea



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVA PAKA

Ob jekl:
SO 009 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis.
SO.OOfl.1

M i sto

Zacavatel

Uchazeč

ROZPOČET/VV

Nová Paka

Královéhradecký kraj

VALC, s.r □

Datum:

Projektant

Zprsccvale

1&04 2023

INTERPLAN-CZ. 
s r o
Rozpočtování íinvflb
Šebela s r c

I A
1 PC Týp Kód POpi 6 MJ Množství „ cena |CZK Cera celken^CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemři prács

0 19 Zemři práce - povrchově úpravy leréru

658 934,60

658 934,60

€50 9’4.60

65Ě G 34.4= n
1 ' K 11S ■: Sadové úpravy, celkem cla pcdfobreko rozpcčlu ku 9

1,QQo| EÍE 534,60 E5Í E34.ÉD'



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba
SpDrtowj hala prolplpsrcu výchovu NOVÁ paka 

Cbekt:
SO C98-ALTÁN BOURÁNÍ

Soupis
SO 098.1 - ROZPOČET/W

Poznámka'

KSO CC-CZ:
Mistn Nnvé Raka rart.rr' 19 C4 2023

Zadavatel

Královéhradecký kraj

IČ 70989546

DtČ:

Uchazeč

VALC, •sro

IČ 45537151

DIC CZ4S527151

Pre jekla rt.

INTERPLAN-CZ. sro

IČ 60722061

DIG CZ607220B1

Zpracovatel
Rozpočtování stavět Šebela s.r o

IČ

DIČ

r«na bez DPH 46 604,00

Základ darě
DFH7ákiadri 46 6 04.00

snižerá 0.00

Sazta daně výše daně
2' .00% £ 786,84
15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 56 390,84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hsla pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO 09fi - AI TÁN ROLRÁNÍ

Soupis
SO nsfl.1 ROZPOČE7A/V

Místo Nová Paka CalLtr 19 04.2023

Zade válel Krá ovéh radecký kraj P rq e ktar l INTERPLAN-CZ. 
sro

L c haze č VALC. s í o Zp racovs (e l Rez počte váni staveb
Šebela s r o

Kód ťj i. u - Pqpjg Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 604,00

HSV • Práce a dodávky HSV 46 604,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 17712.14
96 - Bouráni konstrukci 17 712.14

997 - Presto sulé 2fl091 6E



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Sportovci hal* pře tělesnou výchove NOVÁ PAKA

Ob jekl:

SO 098 - ALTÁN BOURÁNÍ

Soupis.
SO.098 1 ROZPOČET/W

Místo

Zadavatel

Uchazeč:

Nová Páka

Královéh racecký kra

VALC SCO

ílah irr

Projektant

Zpracovatel

19 04 ?023

INTFRPLAK CZ.
s r o
Rozpočtováni staveb
Šebela s r o

PC Tup Kód Popis M.i Množství J cena |CZK] Cena celkem (CZK] Cenoví soustava

Náklady soupisu celkem 46 604 00

o HSV Práce a dodávky HSV

□ 2 Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 604,00

17 712.14

0 A6 Fcináni konstrukci 17715'4

Orline C • -• . • ' ■

1 K
Rozebrání dlažeb a di ců pří přakopech inženýrských šili $ prerrisiěnim hmot na skládku ra vzdálenost do 3 m 

11310849' nebo r naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé přes 1S m2 vozovek a ploch, $ jakoukoliv
výplní spár ze slin čnich cil cl jakýchkoliv rozměrů. r ložem z kameniva nebo živice se zalitím spař živicí

rrí 1S.4S0 252.30’ 4 654.94 CS ÚRS 2021 02

Onlne PSC uts zozj dz/j/JinMii
w panel silniční
W 4 1 0*4 50 16 450

2 K 96103141' Roi.ráni základů ze zdivá c belnénc na ma tu cementovou rr3 10.530 T 240.00 13 057.20|CS ÚRS 202102

GniwePSC UTT mí—i rr* l~tti* 1 um AkWlXAMJJ
W šachta
W (2.4 3+1 .SOm .0-0/5 1G 530

D 997 Přesun St lě 28 891.86

3 K “97nn6£i2 Vočcrovfž doprava SuK ra skládku s naložením na dopravní pre site dek a s1 ožením přes 100 rr dc 1 km 1 26.462 170 60 4 501,94 CSŮRS 2021 02

C.llinř PS n Mla«:/4—nr—g UB 1ĎŽ1 0^ZWWP6iL2

4 K cui7.-u-.acdn Vodorovná deprava sut ra skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý
S974H16519 dalsi 1 zapojiv: km l 503,156 14.CC 7C44.2" CS URS 2021 02

Cnlre psr .'inori/Zwrtninfaf n>< .-r/Mm/cí. _ «_xvi .umť »
W 26.4R2*13'Pf*t>nčlnrě koeficientem rrnožstvi 5Q3 1S8

5 K 997(1(1655' Hrubé urovráňí siJi na jk áccfi táz zhulnéni í 26.462 15.00 397.23|cs ÚRS 2021 02

□rlircPSC iltttasy/iiflrtwi—JrtK Mij

6 K 9E7D13631 Pa pletek za uležení slavebrího ocpadi na skládce (sk áckovré) směsného siavebniho a derrci Criho 
zatříděného do Katalogu odpaců ped kódem ' 7 OA04 1 26.482 640.00 16946.46 CS ÚRS 2021 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sponovrí hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Cbskt
SO 099 - KOTELNA - bouráni

Soupis
SCO991 RC7POČEnVV

Poznámka

KSC:
Místo Nová Paka

CC-CZ;
Datum. 19 04 2073

Zadavatel IČ. 70089546

Královéhradecký kraj DIČ

Lchazeí Ič: 45537151
VALC, s.r o DIČ CZ45537151

Projektant: IČ 60722061
NTERPLAN C2 sro DIČ CZ60727061

Zp race vatě I IČ
Rozpočtování staveb Šebela s r.o. DIČ

Cena he? DPH 731 332.1 1

□° v žáVadrí 

snížená

Zíklzd dar© 

731 332,'1 

0.00

Sazba darě

21,00%

15.00%

Výše daně

153 579.74

0,00

Cena s dph v CZK 884 911,85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala pro těesnnu výchove NOVÁ PAKA

Objekt
SO 099 - KOTELNA - bourán'

Soupis
SC.4199 1 RO7P0ČETA/V

Miste Ková Paka DalLrr '9 04 7073

Zadavatel Královéhradecký kraj Projektant IKTERPLANCZ, 
s r o.

Uchazeč VALO, s r □ Zpracovatel Rozpočtování staveb
Šebela sro

K<i<l Popis Cena ceMni |CZK|

Náklady stavby celkem 731 332.11

HSV - Práce a dodávky HSV 686 332,11

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 383810.56

96 - Rotná nl konstrukcí 211 118,55
98 • Cernohce a sanace 172692.CC

997 Přesun sutě 302 521.56

M- Práce a dodávky M 4 5 000,00

34-M - Montáže energ a tepelných zařízení 4* 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt

SO OSS - KOTELNA - bouráni

Soupis
SO.Ú9S.1 - R0ZFOČF7A/V

Místa

Zacawaie

Ucřazeč

Nová Paka

Králově hradecký kraj

VALC src

Datum

Projektant

Zpracovat^

1S C4.2023

NTERPLAN-CZ.
s.r* o
Rczpočlováni staveb
Šebela s.r.o

PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [C2K| Cena celkem [C7K] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce g docáyky HSV 686 332/1

C 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 383810 55

0 96 Bourání konstrukcí 211 ll8.fiS
’ 96 1 044111 Bouráni jákladťi z kfilnni: pmsléhr m3 25.41ft 803,70 20 426.84 i'S ÚRS 2021 02

Oř ine PSC
W záklanově easy - pro akt nesiancvi. pJedDůklad
W ů.60*OS0*M5,65*3, Sú*5.50*| S 70+7. RO+8.0) 2'416

2 K |961055111 0ourám základů z betonu železového m3 59.000 1 386. OD 31 774.00 C$ URS 2021 02
Orlirw 3SC 2rfa2Í22^aSíJ<J^j^!^!!^í_y5£2!22L-áíZ3í2í5£LL!
'Ar základová deska pod úrovni terénu - proiekt nestanoví plec poklad
W 241.0*0.20 48 20C
w 5i<ny pfvihinubeni na -6.ar
w 0 4C*3 a*#3 30+0.4040 40'21*2 10 80G
W Součet 5S OCC

3 ■ 9B5C42241 Bourání maz^rin betonových nebo z Jitého asfaltu 11 ptes 1DD mm, plochy přes 4 m? m3 24.100 550.80 13 274,28 les ÚRS 2021 02

Orhra PSC |iťfg.v/Zpcdm.ah.u.-i.c/A^Á^ '{"í
Vv podkladní beton - ccůjekt nestanoví. oředpoklad
W 241.0'010 24.1 no

4 K 965049112 Rol rán i maznnir Pii fialek k cenám zá bourání mazanin belonovych se s Vt to varnu síti. II přes 1C0 mm m3 24.1OT 439.20 1tl SS4.72 CS ŮRS 2021 02

Of">nePSC ««va — ijrr~* «• r*ts xi?r n
5 K 950021131 |vytĎurár i kana izBčríbo potrubí Dts co 300 mm m 1&00& 3T5.00 4 725 0C CSŮRS 201S 0'

W předpoklad
Vv -,5.0 16 000

R K .978071261 Odsekání orritky (včetně podkladní) a adjlraněni tepelné rehn vodotěsné izolace lepenková vodorovné, plochy 
přes 1 m2 nrS 24 i.oor 199.20 48007,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC Miť«7^<frnín*|CBri.^L*r«n4r? ůmíwi
W iZOlačni pásy spodní stavby
W ra podk acnř bělen - piciekt restarevi. uredpakiad
W 24’ 0 24- OOC

7 K 978071221 Odsekáni omítky (včetně pcdkladní; a odstranění tepelné nebo vede těsné ízc ace lepenkové svislé, plochy přes 
1 m2 0-2 194.738 166,00 32326,51 CS ÚRS 2021 02

Orllns PSC li.*toy./7>ic<*>tir<t».LTyz>4i>mAr1 MK X<>: n/9,-K>rjjn
w izolační pásy spodní atavtjy
vv na stíny port Iránem
W 7 5-9.41'1/2 36 208
W 7.5*115 71*6 551 l5A4fn
W Součet *94 736

c 98 Demolice a sAraca 172692,00

8 K 981011412 Demolice budov posiupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic re rrallu cementovou nebo z betonu prostého 
s podílem konstrukci pt*s 10 do 1S % 1 066.000 1S2.C0 172692,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC mí ži???
VV kotelna na úroveň -3.025a6.295
W obestavění prostot viz PC
W ’C6S.C 1C66CDC

d 997 Přesun sutě 302 í21.56

9 K SS7005512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostře cek a složením přes 100 m do 1 krr 556.515 225.09 125215,88 CS ÚRS 2021 82

ursnaP*ie_____________ ."n. ’ Lpi 40r*Wíu

K 997006519 Vodorovná dnprava suli na skládku s naioíením na dopravní prosíiedak a složením Příplatek k ceně každý 
dal ší 1 zapúčélý 1 krr t 10 573,785 0,90 9 516.41 CS URS 2021 02

Oř ne PSC AtTu</,ViVjiT./ifcy..j-f "C< >viz? fifrtfinotfi?
W 556.515*1 S 'P řepoíl * r 4 kc e1i c črtem mr džéÍvi ’ C 573 7 F S

11 K 9970CS551 Hrubě urovnáni suti na skládce bez zhutnění r 556.51 S 13.50 7 512.35 CSŮRS 2021 02

Omne PSC "n' Wí n?/94^QM^5J

12 1 997013631
Poplatek za ulnžeri stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebnino a demoličního 
zatříděného dc Kala logu odpadá pod kidem 17 09 £M 1 556,515 288.an 160 276,32 CS ÚRS 2021 02

Qrtine PS c »-=r. •*< <- i>é -y-il |

d R/ Práce a dodávky M 45 0C0.00

d 34-M Montáže enerq a tepelných zařízeni 45 OhO.OO
13 1 K IM34.01 Demontáž sl mini ho zařízeni kotelny, uložení do depozitu, případné likvidace jeho cásl soubor 1.600 45030,00 45 000.00



krycí list soupisu prací

Slavia
Sportovní ha a pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Soupis
SO 101.1 ROZPOČET/W

Pozramka

KSO: CC-CZ
Místo Nová Raka Datum 19 04 2023

Zadavatel JČ- 70889546
krá levé hradecký kra] DIČ

Uchazeč IČ 4553715-
VALC. sro DIČ CZ4553715'

Pro ektanl: rč- 60722061
INTFRPI. AN-CZ sro DIČ CZ60722061

Zpracovatel: IČ.
Rozpočtováni staveb Šebela s.r.o. DIČ

CpnabczDPH 2 198 635,40

oph základní 
srižané

Základ daně Sazba daně Výše daná
2 190 635.40 21.C0% 46'713,43

Ú.OO 15 00% 0.00

Cena s DPH v CZK 2 660 348,83



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Sportovní ha a prn tělesnou výchovi NOVÁ PAKA

CbW:

so 101 - komunikace a zpevněné plochy

SOUOls:
SO.101.1 -ROZPOČET/W

Miíto Ková Půkg Dstum 1£ 04.2023

Zadava ta Krá Ic vé h rac ecký kra P ro e kta nt: INTERPLAN-CZ.
s.r c.

Uchazeč VALC, sro Zpracovatel Rozpočtováni staveb
Šebela sro

Kód dílu - Popis C®ra ceikeir [CZK]

Náklady stavby celkem 2 198 635,40

HSV - Práce a dodávky HSV 2 198 635,40

5 Kcrrunikace pDzerrni 2 '$« 635.40



SOUPIS PRACÍ

Stavby
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Objekt
SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Scupis
SO.101.1

Mísíc

Zadavatel

Uchazeč:

ROZPOČET/W

Ncvá Faka

Královehradecký kraj

VALC. sro

Daluir1

Projektant:

Zpracovatel

19 04.2023

INTERPLAN-CZ.
s.r o
Rozpočtování staveb
Šebela s r o

PČ Typ Kón Pop s M- Mrožslvl J cara [CZK' Cena celkem |CZK] Cercvá sousiava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

c 5 Komunikace pozemní

2 198 835.40

2 198 635,40

21 SB 636.40
1 K 15 1 | Komunikace a zpevněné plochy celkem d e podrobného rozpočtu kos 1.0001 2 19S 035,40 2 ISOS35.40|



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

Obiekf
VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis
VON 1 - ROZPOČET/W

Poznámka

KSC.
Místo Nová Paka

cc-cz-
Dali-m 19 04.2023

Zadavatel IČ. 70889546
Králová hradecký kraj DIČ

Uchazeč. IČ 45537151
VALC. s.rú DIČ CZ4553715'

Projektor I- IČ 80722061
IKTERPLAN-CZ sro CIČ CZ6072206'

Zpracovate JČ:
Rozpočtování staveb Šebela s.r o DIČ

1 387 725,00Cena re? DPH

opu základní 
snížená

Základ daně S^zba daně Výše dare
1 397 725,00 21:OO% 291 422.25

0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 679147,25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Sportovní hala pro tělesnou výcbcvu NOVÁ PAKA

Obiekt
VCN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis;
VCN 1 - ROZPOČET/W

Visto Nová Paka Datum 19 04 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
INTER PJ .AN-CZ.
3 r.o

Uchazeč: VěLC sro. Zpraccwnel
Rozpočtové ni staveb
Šebels sro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 387 725,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 387725,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 155750,00

VRN? - Příprava staveniště 4 750,00

VRN3 - Zařízení staveniště 746 C00 OO

VRN4- rženýrská čnnost 255550,00

VRN6 - Územní vlivy 190000,00

VRN7 ■ Provozní vlivy 10 450,00

VRN9 - Ostatní náklady 24 225.00



SOUPIS PRACÍ
Slávba

Sportovní hala pre lélesnou výchovu NCVÁ PAKA

Ct|skŤ
VON - VEDLEJŠÍ a ostatní náklady

Scup;s
VON 1 - ROZPOČET/W

Viste Nová Píka

Zadavatel Králové hradecký kraj

Uchazeč: VALC, s r o

Ddim

Projektant:

Zpracovate

19 04.2023

INTERPLAN-CZ, 
s r o
Rozpočtování staveb 
Šebela s r o

PČ Typ Kód Pnpis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 387 725 00

n VRN Veclejší rozpottnvé náklady ‘ 387 725 CC

n VRN1 Průzkumné. gecdal cké a pro ektevé prácí 1 se 750 CO

' K C12Ď02DDD Geodetické práce 1.000 47 500.00 47 500,00|CS ÚRS 2021 02

Ůr inu PBR ÍILT-ňů^*50***1

2 K 013002000 Projektové práce | i 000 95 000,00 95 000.00 CS URS 2021 02
Orlin» PSC muX' 1 í'K$ 2011 Q3Jůi3OOMOfí
w m J -lapí Veškeré dílenské a realizační projekty, spáronezy l>&Clner.l. kladečské výkresy soar, nutné e projektem nebo

investorem vyžadované
w 1 1 nnn

3 K 0'3294000 Ostatní dokumentace | iggg 4 750.00 4 750,0o|cs ÚRS 2021 02

r«iiine PA. >X* ■iX‘ réK * MJ —

4 K O133O.R1 Předloženi vzorků materiáló ■ nnrt 4 750.00 i 750,00

5 k 01330 R2 Fnergelicky šillek pro cely ob|ékl dle sk uteč nehc povečeří 1 000 4 750,00 4 750,00

d VRN 2 Příprava staveni té 4 75GCC
B K 023002000 Ccsiranění materiálů a krnslrukci 1.000Í 4 750,00 4 750.00 CSŮRS 2021 02

c.iiice psc

D VRN3

iw* in?y ů3^2i007m>

746 OCC.OCZařízení staven išto
7 K 031002000 Souvisejíc i prá Cé pre za řiz e r i slaver iště | 1 00Ú 47 500,00 47 500.001C S ÚRS 2021 02

Cnlhe PSC 
w

ňlííM.V/cĎanř.lilrí «• ť i i iíPí wía

1.0C0
do položek odďlu VRN3 promi lnout vešxeré náklad? spojené se zařízením staveniště obvyklé a pre. tuto Stavbu Specii ckč 
"kc m plet" 1

ti K 032002000 Vybaveni Staveniště | L000 230 000.00 290 OOCLOQ CS ÚRS 2021 02

Lín nA P9C —■ *■

9 K 033002000 Pňpojení staveniště na inženýrské si(ů 1.00C 190 000,00 190 000,00 iCS URS 2021 02

_____________________________ — --w>l • -

10 K 03400200C tZetezfečeri staveniště 1000 190 000.00 190 000.OD les URS 2021 02

OrmePfiC 'iSBrtatMMl UflS MJ: zii.* jaiyjiwc

11 K 039002000 Zrušení zařízen i Slaven šfá 1.CHM 28 SCO.00 28 500.(X)|cS ÚRS 2021 02

On nePSC

o YRN4

f>t7DsZllNMirJMr»ái<r<é>»n«X' < uw. Jpjj ni/imňnZPCO

255 550.CCInženýrská činnost

12 K Q41002ÚÚÚ Cazory 1.000 25 5CC.CC 29 500,00 CS ÚRS 2021 02
fJn t>i» PSC
w 
w

hKoi.-ZAxxlm.viH' a'5 C2<ín>'r/rí OIK 5rt?> 07i<Mft»7á*>

I.MC

do položek odcilu VRM promítnou! veékeré náklady spoiené $ inžerýisKnn <5rn***l obvykl* f pro tuto slavbu specifické 
rupr TIČR
"kom pleť' 1

13 K C42DD200Ď Pe sudky .. 1.000 4 750.00 4 750.0o|cS ÚRS 2021 02

Ortin» PSC ísi>i7/™4n*Hi,vr«í?»rx,nA-s um m. o'>fi»yK,'-'w‘
14 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni 1.000 2B 600,00 25500,00les ÚRS 2021 02

Orliní PSC
W 
w

hfHlS.Z/llCtírtlíiíáU lA--. znTj AMUMkM

i.oeo
mj např zátOPCtfí ZKPiiftky elfech výtahové Zkoušky kdev apod 
"celkem vč vSerh nrnžnvchT 1

15 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost 1,000 190000,00 190 ODC, DO CSŮRS 2021 02

CnhmPŠÍ jIIW/AMr . n■ — mJrrtnJÍT' tUK JtíJJ .^íMEHMgjr

K C4SCC.R'
MálťaCy vzniklé v snuvislnsli s realizací stavby - Povoleni k vypuštění ca ér + podezmiiich vůd dú kanaizace 
dle podirirek VaK

i fff. 2 050,00 2 850.00

-7 K C49CC2CCC Ostatní inženýrská činnost •• 000 950 00 950,00 CS ÚRS2C21 C2
Of lint PSC llCTax /XBOdlUfiK .^'2Ar«.?n/n trn'. jt»1 ftŽ/BrtmWiVZ

n VRN6 Uzemni vlivy 190000,00
18 | K QS1DQ2000 fViiv klimat ckýcti podmínek 1.000 190 000.00 190 000,00 |CS ÚRS 2021 02

Orlina PSC
W
W

4R-.. C <^£2022 OZAfiJOp™?
dodavatel promítne do cen odeí u VRN® předpoklad repalivnicf klirngticlnvc'i vlivu 
"celtem" 1 1 OCO

o VRN7 Provozní vlivy 10 450.00

| 19 K 071002000 Provoz investora, třetích osob 1.DŮCI 9 500,00 ssoo.oolcs ÚRS 2021 02
r*il r« F S C i4d 2UJ oi«7joo;onc

20 K. |07300 Hl Konirc s stavu okoirích objektů 1,000 950,00 SSC.CC

n VRNĚ O stain i náklAčy 24 225.CC

2’_ ■ 091 CiCiJOOO Ostatní rák aov bez rc7l šenj 1.O00 9 500,00'1 9 500.00 CSŮRS 2021 C1
Cr'iri PSC
W
V'u'

w

w
vv 
w
w

utw ;.iW5 3?: nT.^Ajrcjx.i-.
Lchezeř prcirílrr rent, osla In ch nákladu wplvvaiici z PC a pláravarých okolnosti d:ft svých zkuéenesli a ptednek/pdu 
docovole dc oží odivocněnilěchtc náklad l
bez naceněni této poloř.ky se má za tc že veákeré náležitosti J50L zahrnutý v oatalnirh poloíkách naláho šouoisu prací a 
dodávek stavby
není možné nárokovat podrobnější rozklad položek na další příolalky. doplňky, perrnen* kce, přJpomcoé apod . být bý to 
metodika a ceníky umož5ova y
jako srovnávací podkJaav ZHojektantfckém rozddi’.u oceněno předpokládanou částkou 100 0 ta Kí
např práce arčheoloqo a jiné nevyžp duvndv
předem dohodnout podmínky s □biednatelemfinvevorem
"celkem" 1 - COC

22 K 0913C4OOT Náklady souvisejírj a publikační činnosti 1rÚ00 476, OD 475,OO|CSURS 2021 01
Crlir« PSC Mtm ZlkrM»iwh> .a» jtAfeiw >IB y<t< »?l úí/OSZSiXOOú

23 K 092103001
Crlini* PSC

|hflk ary ra 2kuš*brí pTOVOz

ai <ť<t caAfcjwjrs iwati
1.0001 4 750.W 4 750,00|CS URS 2021 01

24 K |092201nnn lKák acy ra zaškoleni 1 00C. 4 750,00 4 750 00|CSŮRS 2021 ni

On ne. PSC

25 K 09300R1 Zajištěni D O a zajištěni C R ‘ 000 4 750.00 4 750.00



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum

RSS21-11-01

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

19 04 2023

995.1*50.32

Kčd Popis MJ Výměra

S0.002/ D.1.1(2,3) ASŘ - Soupis prací a dodávek
P1_1 |Spnrfrvni podlaha dřevěná m2 1 -346,420

INF 0.000

1 045.420

Použili figury;

6313'1234 Mazan na 11 přes 120 úo 24C mm z beloru prusléhc í& zvýše nýnu nároky ne prostřed i Ir. C rra ?27.679

631319013 Příplatek k mazanině tí pres 120 do 240 mm za přemazaní povrchu m3 227,679

631319202 Příplatek k mazaní nám za přidáni ocelových vláken (drátkobelon) pro nhjemové vyztuženi 20 kg/ml m3 227.679

713121121 Mnnlšž izolace lepelrl [nrilah volně k|;děným rcfníem pásy, dílci, deskám 2 vrstvy m2 2 1M.«7C

713191133 Mcnláž žcláCé tepelné peri ah, střepů vrcherr reho střech překrytí tél i s pfe lepeným spojem rr2 1 902,022

SPORT P1 i
Spcrtcvnl parketová podlaha na pružném roštu. vč veškerých systémových vrstev adopl/ki. i šl tl ti5mm 
sportoviáť • D*M

korrp otní dodávka a montáž včetně laku a vyznačeni 1 C45.420

28329041 fóřie PF separačni čí ochranná tl O.tmm m? 2 093,322

?8376454 česka 2 pOlySlyíéru XPS. hrana polbdrážková a hlídky povrrh SOOkP? Il 6Cnrm m2 2 9Í8.27«

Pí 2 PU stěrka । m2 54.SSÍ

1NP 0.0M

16.44* 15.16+7.7+3.94+1.54*1.97* 7.8 54,550

Použiti figury:

621311234 Mazaní na il přes 20 do 240 mm z betonu prošlého se žvýšenýtrí nároky na prostředí Iř C 25/30 m3 227,679

6313’9013 Příplatek k rrazán né1 přes 120 co 24C mrr za préh azeni pcvrcku rť3 227.679

63131920? Připiš rek k mazan inám za přidáni ocelových vláken (cráik<ib*ion) pro objemové výztuže rl2C kg.'m3 m3 227.679

6324S1234 Pálěr cementový aamonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm m2 766,980

63245129? Příplatek k cementovému samonlveiačnímu iiléir» potěru C25 ZKD 5 nmin il přes 50 mm m2 2 837,230

71312’121 Můťtáž izolace lepeiré padal- volné k aderými rohožemi, pesy, dilri. deskami 2 vrstvy m2 2169 97(

713191133 Mnrtáž izolace lepelné poclah. stropů vrchem ne to sítech překryli tál ’ s přelepeným spojem m2 1 903,022

77713'113 Pencirační polyuretanový rálér podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad m2 587,013

26229041 fólie PF separačni či ochranná 11 0.1 mm m2 2 093.32?

28376454 deska z polystyrénu XPS. hrana pele drážková a hladký pevteř fOOkPJ n eOrrm m? 2 9B8.27Í

20376551 □ eska pclySlyrénová pre snižér krobejevěkC h uku (rrex zaližerí 4 kMrr< 1 20mm m2 805 33'

20370557 rle.ska polystyrénová pro sníženi kracejového h uku (max. zatížení 6.5 kK/rr?; tf 30mm m2 595.39-

P1.3 Sportovní podlaha - linoleum m2 158.ŮB0

1NP 0.000

69.72+99 ie 1SÍ.8M1

Pc užití fíflury:

63'311234 Mazaní na tl přes 120 do 24 n mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř C 25/30 mS 227.679

631319013 Příplatek k mazanině tl přes Í20 co 240 mm za přihlazeni povrchu m3 227.679

6313192C2 Příplatek k mazanIr ám za přidání ocelových vláher jdrálhnhelnn] pro objemové vyztuženi 20 kg/m3 m3 227.679

632451234 Fctér carrenlOvý same ni vel oční i1y C2S 1 přes 45 dc 50 mm m? 786 900

832451292 Přip alek k cementovému samonlvelačnimt i té mu petéru C25 7KD S rnrr tl přes 50 nrrr m2 2 837.230

636624315 Podlaha z desek z recyklované pryže pro fitness ii 8 mm černá lepená ve spojích mž 159,880

713121121 Montáž izolace tepelné podlah voně kladenými rohožemi, pásy, dílci. deskami 2 vrstvy m2 2189.970

71319'133 Montáž izolace lepeiré fociar sltepů vrchem noto slténn překryli fólií s polepeným spojem m2 1 $03.022

776'21’'2 Voccu ředíte na penetrace savého podkladu pev aknvých pedlah m? -59.80C

776141"? Vyrcvnání podkladu povlakových pociah stěrkou pevnosti 20 MPz i| pies ? rtn 5 rrrr m2 159,880

776251111 Lepeni pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem m2 179,397

783917151 Kfýfti jedrcnšsrkný synielický ráiár telonové podlahy m2 159,880

28329C41 fč'íc pF stparačni či ocřrarná H C.imm m2 2 093,322

28276454 deska z polystyrénu XPS. hrsnu pcloórážková a rlacký povrch SOOkPa tl 60mm rrí 2 988.27?

28376551 deska polystyrénová pro sníženi kročejového litu ku (max zatížení 4 kN/rr>2} H 2Cmm m2 005.33t

28376556 deska polystyrénová pro snížení krnčejového hluku (max zatíženi 6.5 kN/m2) 11 20mm m2 208.940

6C756112 linoleum přírodrí li 3.2mm Hořlavost Cíl-si. smykové tření p >íl i třída zátěže 34/43 m2 197,337

!p1_4 PU stárka m2 125,010

1NP 0.000

9.8 B+3S. 15+47.87 + 9,09+14.12+9.1 125,010

Použili figury

63131'234 Maaanna ll pies' 2C do 240 mír z bclent pustého se zvýšeným nároky na prostředí iř C 25/30 m3 227.679

831319012 Příplatek k rr a za mně U přes ' 2C do 240 mm 7 a p tet lezeni povrchu it3 227 679

63' 319202 Příplatek k rrazamnám za přidání ocelových vláken (drálkobeíon) pro objemové vyztuženi 20 kg/m3 m3 227.679

632451234 Poiér cementový sarnonivelačnl litý C2511 přes 45 do SO mm m2 766 980

632451292 Piiplxiek k netr e. nln vé m U saiwnmveiačilimu lité ni ■■ prtéru C25 2KD 5 mm H plas 5f rrrr tr2 2 837 230

7'2-2112' Montáž i20 ace lepe Ire poclah volné k aderými rchožerTi, pásy Cilči. daskarri 2 vrstvy m2 2 -89.970

713191133 Mnntéž izolace lepeiré ixctéh, stropů vrchem nebo st tech překryli fói i s přelepeným spojen- m2 1 903.022

777131113 Periuíračnl poiyuroianový nátěr podlahy na vlhký nebo nerasákavý podklad m2 587,013

28329041 folie PF separačni či nehranná 1 0,1 mm m2 2093.322

26276454 deska z polystyrénu XPS, ku n a poiocrážkové a hladký povrch St Qu Pa ti ťtátrm m2 29«27<



Kód Popis MJ Výměra

283765*1 deska polystyrénová pro sni žení kročejového hluku (max zatížení 4 kN/m2) 11 20mm m2 805,331

28376557 deska pnlystyrénově pro sníženi trolejového hluku (max zatížen i 6 5 kN*™?! II 30mm m2 596.3$ 1

P1_4x PU stírka mS 30,720

IMP o,occ

3,83+27.09 30.720

Použiti figury:

631311234 Mazanice i přes 120 do 240 mrr z be i ořu prostého se zvýšenými nároky na prosí fed i tř C 25130 m3 227,679

8313'SC13 Příplatek k mazarirěll pres 120 dc 240 rrrr za přeh ezeni povrchu m3 227 679

631319202 Příplatek k mazaninám za přidáni ocelových vláken (drálkobeton) pro ubjemové vyztuženi 20 kg,'m3 m3 227,679

832451234 Potěr cementový samonivelacni litý C2$ rl přes 45 do 50 mm m2 766.980

e32451292 Píif aiuk k cementovému samcíiiveiačniniu iléiru potěru C25 ZKC 5 mm ii pres 50 mm ir2 2 627.230

71312112' Mnriáž izo ace lepeiré pnnlzk vo ně k aderýrri rchožerri. pásy cíle ccskam 2 vrstvy m2 2 189 9?C

713191133 Montáž izolace lepelné poclj-l*. stropů vrchem nehn střech překryti íňl i s přelepeným spojem m2 1 903.0??

7715911'2 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vislvách m2 69.839

777131113 Perelračn polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad tT2 587.013

2832ÍC4' fdJIe FE sffarnCil či ochranná (■ 0/ mm m2 2 093,322

28376454 deska 7 polystyrénu XPS řrara poiodrážková a hisdký povrch 5C0kPa 1. 60mm m2 2 966.77S

28376551 deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku (max. zatížení 4 KN/m?) tl 20mm m? 805.331

28378557 deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku (max zatíženi 6.5 kN'm2) tl 30mm iT2 596.391

Pí-Sk
(stírka 4 nálír |mí 0.000

1NP Ú CIX!

■27.C9" zrušeno, na hráze re 'P1 4*" O.OOC

C 0.000

Použili figury:

6213'1234 Mazamrz ii přes 120 dn ?4fl mm z beionu prošlého se zvýšenými nároky na prosifedl iř c 25130 iť3 227,679

63'319013 Přip ai«>. k mazaní né tt přes '2č do 240 imr za pieh lazen I povrchu m3 227 67S

631319202 Při plátek k ma^aninarr za phdáni ocelových v.áken (dratkoheton) pro objemové vyztužení 20 kgrm3 m3 227,679

632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsi 11 přes 10 do 15 mm m? 0,000

63245'234 Pclér ceirenlový semonivelařni lily C2511 přes 45 co S( miř m2 768.98C

632451292 Přip atak k cerrentovčmu sarren ve ačnimu litému petéru C2E 2KE R mrr il přes 50 mm m2 2 837 230

713121121 Mcnlšž izolace lepe ně peri ah volrě kladeným rohožemi, pásy, <li d. deskami 2 vrstvy m2 2109 ?70

713191133 Montáž Izolace tepelné podlah, snopů vrchem nebo střech překryli fólií s pře lepeným spojem m2 1 903,022

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo 'těrkou ve dvou vrstvách m2 69,830

763?37151 Krycí jednonásobný epoxidový vodou ředitelný nálěr betonově pne laty m2 1.S78

28329C4' řciiu PE separační či octrarná i C.lmm m2 2 0S3.322

28376454 desks z polystyrénu XPS. hrana poiodrážková a riacký povrch 500kPs tl 60mm m2 2 980.279

28376551 deska polystyrénová pro snižani kročejového filuki (max. zatíženi 4 kN/m2) ll 20mm m2 605,331

28376557 deska polystyrénová pro sníženi kročejového hh ki (max. zatíženi 6.5 kN/m2) H 30mm m2 596 391

P1_6 Keramická dlažba m2 a.nnn

Použití figury:

631311234 Mazam na tl pres ' ?9 do 240 rrrr z betonu prostého«« zvýšenými nároky na prostřed i tř C 25/30 m3 227.679

631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za píehlažňří povrchu m3 227.679

63131S202 Příplatek k mnzanirám za přičíní ocelových vláken (aiálkcteton) pra objciravé vyztužení 20 ko/rr’ m3 227,679

63245'234 Pctór carremový sarromvelačni i1ý C25 1 přes 45 do 5C irrr m2 76e.9Fn

632451292 Příplatek k cementovému sanionlvelačnimu liiémi poléru C25 ZKD 5 mm ll ptes 50 mm m2 2 037,230

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 2 189.970

713191133 Montáž izolace tepelné podlah stropů vrchem retxi střech překryl j fólií s přelepeným spojem m2 1 903,022

77H51O21 Sarrorveiačnl stěrka podlah pevnosti 30 VPa ll 3 mm m2 39.110

771574117 Montáž pociah keramicky cl- hladkých lapených flexit In iff lepidlem přes 3£ do 45 ks/m2 m2 39.1 -e.

20329041 fólie PE separačni či ochranná tl 0 i rrrr m2 2 093,322

28376454 deska z polystyrénu XPS, hrana poiodrážková a hladký povrch 500kPa tl 8úmm m2 2 968.279

20’70551 derka polystyréne v á pro sríženi kicčcjověhc hluku (max zatížen 4 khbmi) i> 20mm m2 005,331

28376557 deska pciyslyréncvá pre snižarí kročeevého Nuku (max zatíženi 6.5 kN?m2) 1 30mm m2 £96 39'

59761444 dlažba keramička slinutá prMiskluzná dn interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické ramáhéni přes 35 do 45ks/m2 m2 4' C86

|pi_e> Keramická dlažba * H m2 7/10

1NP o.ooo

3.78*1.83 7.41<1

Použili figury:

631311234 Mazonina 11 přes 120 do ?4h mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř C 2SZ3C rr3 227,679

631319013 Příplatek k mazanině tl přes l2ňdo 240 rrrr za přehlazenl povrchu m3 727,679

631319202 Připlelek k iraraninán* za přidán oce cvých vláker (drálknbelon) pro nhjerrcvé vyzlužer.i 20 kc?n*3 mi 227.679

632451234 Potěr >'nmericyý samonivelačri ný C25 H pfes 45 dc 50 mm m2 768.90C

832451292 Fřipletek k cementovému samónivelačnimu litému potěru C25ZKD 5 mm II přes 50 rrm m2 2 837.23Č

713151'21 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi pásy, dilcl, deskami 2 vrstvy m? 2109,970

713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryli fólii s přelepeným spojem m2 1 903.022

771151021 Samnnivelačni siěika podlah pevnosti 3f MPa ll 3 mír ir2 39.110

771574117 Vcrdíž ped «h keramických h adkyct’ Icperých tlexibi rím lepielem přes 35 cc 45 ks/m2 m2 39.-10

771SQ1112 Iznlnr.e pod dlažbu nátěrem nebn stěrkou vervou vrstvách m2 69,620

26329041 fólie PE separačni či ochranná tl 0 i mm m2 2 093 322

202764Í4 deska ? polystyrénu XPS. hrana poiodrážková n hladký povrch SCOkPa II fiOrrrr m2 2 980.279



Kód Popis MJ Výrrěra

28376551 deska polystyrénové pre snížení kročepvěha hluku (max. zaliženl 4 kN/m2) II 20mm m? 905,331

23376556 desk a polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6.5 kN/m2) ti 2Qmm n-2 208.940

59761444 d fžbs keře micka slinuli pmfisklnzně do interiér* । exteriéru Dm vysoké mechanické namítl on i přes 35 do 45ks/m2 m2 41/66

P1_7 Povlaková kryl i na m2 19,517

1Np 0.000

16,27+2.055*0.158* 10 19.517

Použití tigury*

776141221 Vyrovnáni prd kladu povlakových podlah schod IStových sít pří šamoa í vela ční stěrkou pevnosti 35 to1 Pa n do 3 mm m2 19517

776251111 Lepeni pásů z přírodního linolea (m ar mole a) standardním lepidlem m2 179.297

80756112 i nn sum přírodní 1 J.Jmm hcřavosr Cfi sl, smykcvé Iřeni p 3 Iřida zátéže 34/42 IT2 187.837

P2_1 PU stěrka ml 95.190

2NP 0.000

40 72+2,35+11,44’2*2.09*2+11 44*2+2 18 95.190

Použili fíQury

632451224 Pclěr cerremový serrcnivelačni ilý C25 11 přes 45 do SC mm m2 766 ?8d

632451252 F fi plátek k omanovému samontvelačnimu I té mu potěro C25 7KF. 5 mjn II přes 50 mm m? 2 8 37 23C

7'3121121 Montáž izn.ica tepelné podlah volně kladenými rohožemi. pásy. dici, deskami 2 vrstvy m2 2109,970

713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií $ přelepeným spo em m2 1 903.022

777131113 Penetračni polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo ncnasákavy pndklad m2 567.013

28329041 íčliů PE separař.ni či octrarca 1| C,1mm m2 2 093.322

20376551 deska polystyrénová pro sníženi kročejového r I l k l (max zatíženi 4 kN/m2) tl 2Cmm m2 805.131

26376557 deska polystyrénové pro sníženi kročejového Klika. (max. zatíženi A.5 kN/hl2) 1 30mm m2 596.291

P2_1x PU stěrka + Hl |m2 0.000

Použili figury:

632451234 Fmér cemerlcvý sa mor i ve lačni iNý C25 ti pres 4$ do 56 mm m2 76f.Aflil

632451292 Piip'alek k cpmpniovÉmu samotí've*ačnimn liiérru poiéru C?5 7KH 5 mm u přes 50 mm m? 2 837 230

713121121 Vcnláž -ze ace lepelné pcd ah vclrč klácenými rohožemi, pásy, di ci. deskarri 2 vrstvy m2 2 109 ®7ť!

713191133 Montáž ízclace tepelné pociah slropí vrčte m nebo střech překryti Mils přelepeným spojem m2 1 903.022

771591112 Izolace pod dražbu náiěrem nebo slérkou ve dvou vrstvách m2 69.830

777131113 Pcnotračm polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nerssákavý podklad m2 567.013

26229041 fči e PF sep.i roční čí ochranná ii d imír m2 2 093.322

28376551 deska po. ystyréne v á pra srižéni kračejnvéhd HlJcl (max. zatíženi 4 kK/m2) tl 2Cmrr m2 33*

28376557 česka polystyrércvé pro sníženi kročejnvého hluku (max. zatíženi 6.5 kN/m?) 1 Sftmm m2 596 291

P2 2 Korám, dlažba mi 0.000

Použili figury:

632451234 Potěr cementový ’amonivelační litý C25 ti ph»< 45 do 50 mm m2 766 98C

63246'292 Příplatek k cementovému samonivelačnimi I lému potěro C25 ZKD 5 mrr ll přes 50 mm iť2 i 837.23C

713’21'21 Momáž izolace tepe ně pcd *h volně klácenými rohožemi, pásy cilc desk^rri 2 vr*ivy m2 2 189 970

713191133 Montáž izolace tepelné pcd ah, stropů vrchem nebo strach překrytí Mi l í přetopeným spojem IT2 1 903 Č2?

771151021 Samonivelační siérk® pnclah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 39.110

77'574117 Montáž podlah keramických hladkých lapených Flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2 rr2 39.110

28329041 Kilie PE sepr=račni č ochranná II 0,1mm n-2 2 093.322

2837655<

28376557

deska po'ysiýfčnová pro snižerí kročccvéhc hluku (rrax zatíženi 4 kN/m2) tl SOnrnr mí* 8C5.331

596.39*deska polystyrénové pro smžeri krnř.e cvého hluku (rrax zatíženi 6 5 kN/m2) tl 3Cmm

59761444 dlažba keramická slinula přetiskl uzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání pres *5 do 45ks.'m2 m2 41 066

P2_2x Korám, dlažba + Hl 'm2 0.000

Použiti figury*

632451234 Potěr cementu vý rarron vela čni iKý C25 ll přes 45 do 50 mm m2 766 íflC

832451292 příplatek k temeniovérru samorivF.lačrirrn lilému pclěnj C?5 ZKD 5 mm 11 přes 50 rnm m2 2 827.220

713' 91'21 Mor táž Izo aco 1«p« ré pociah vo>nč k adarýml rohožemi, pásy cítc deskami 2 vrstvy m2 2 '89.970

713191133 Montáž izolace lepelné poolah, stropů vrchem ne to střech překryti fólií s přelepeným spojem rtT2 1 903.022

77115102í Samoniveiační stěrka pcdlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm rr2 39,110

771574117 Montáž podlah keramických hladkých epěných flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2 tr2 39.110

771591112 Izolace pod rl ažbu nálěterr nebo slěrltaii ve cvqu vrstvách m2 89 830

28329041 íól e FE soparzerí čí ochranrá tl 0 1mm rr2 2 093.322

28376551 deska polystyrénové pro sníženi kmře rvěte h Lku (max. zaližerf 4 kN/m2) 1J 20mm m2 605.331

28376557 deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku (max. zatížení 8.5 kN/mž) tl 30mm m2 598,391

5976’444 dlažba keramická slinutá protisktuzná do interiéru i exteriéru pro vysnkě mechanické namáhání přes 35 do45ks'm2 m2 41.066

P2_3jc Kerjam dlažba + Hl |mz 31.700

2NP o cno

8 07*2+7.78'2 3' 700

Použiti figury:

63245' 234 Potěr cementový samonivelační litý C2511 přes 45 do 50 mm m2 766.980

632451292 Příplatek k cemenlevému samonivelaůnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm m2 2 837.230

713121121 Montáž izolace lepe né podlah volně kladenými rohožemi pásy. dílci deskami 2 vrstvy m2 21A9 97C

713'91133 Montáž izo ace lepelré pociah stropů vrchem neto sirech překryli fól i < přelepeným spoem m2 1 9C3.022

77‘ -5102- Samoriveiačni stárka pcdlah pevností 30 MPa i 3 mm m2 39,'ni

771574117 Montáž pcdlah keram ckých h adkých icpcrých flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2 m2 39.110

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebn síěrknu védvou vrstvách m2 69.630

28329041 folie PF sep.iračnt či ochranná ii 0.1mm m2 2 093.322



Kár Pop S MJ Výměra

28376551 deska polystyrénová prn sníženi kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm m? 80S .331

2827655C deska po v styrénová prn snížen kráčeje včte hluku (max zhlíženi 6 5 kbbmž) ll 2 Omni m2 20Í 840

59761444 dlažba keramická shrula prot skluzná do Ir tor éru i exteriéru pro vysoké macharické narráhšri přes 35 dc 45ks?rr? m2 4' C66

P3_1 PII stěrka rr2 | 11b, 880

3NP 0.000

92.6*2 34*5.59+3.99+5.34*2 32*3.7 11 £.880

Pc užili figury:

6324512.M Potě/ cementový samorivclačri litý C25 ll přes 45 do SO mm m2 766.960

832451292 Příplatek k cementovému -■^monlvelačnímu litému potěru C25ZKD 5 mm ri ples 50 mm m2 2 637,230

713121121 Montáž izolace lepelné podlah vofnú kladeným rohožemi, pásy, dílci ceskami 2 vrstvy m2 2 189,970

713191133 Man táž izolace lepelné pcd ah. ■drrpů vrchem nebo silech piek ryl i fólii s přelepeným spojem m2 1 9C3.022

777131’12 FenetraČni pc yi retino vy rátěr pcd ahy na vlhký nebo nenasákavý pedk ad m2 567.0'3

26329041 fólie PE separační čl ocfrarná < 0.1 mm m2 2 093.322

28376551 deska polystyrénová prn snížení kročejového hluku (max zatížení 4 kN/m2) tl 20mm m2 605,331

28376557 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max zaliženi 5.5 kN?m2j n 30mm m2 596,391

P3_2 |PU stěrka mi 146,640

2NP c.oon

16,46*130.16 146,640

Použili figury:

632451234 Pměr řemen levý sarrcnivelačm i lý C25 n přes 45 do 50 rrrr ÍT? 7(0.980

032451292 Příplatek k comertcvérru 'amóřivelícr irru llemu pclěrt. C2í ZKP. 5 mrr ll přes 50 rrrr m2 2 037.250

713121'21 Moni'ž izolace tepelrě podíř voně k £ děným roh olam pásy, <Ji ci, deskami 2 vrstvy m2 2 189,970

713191133 Mnutá7 izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti fólii .*» přelepeným spojem m2 1 903.02?

77713'113 penetračni polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad m2 587,013

20229641 Ičlíe PE separační či cctrarná 1 C. 1 mm m2 2093,322

2037655' česka polystyrénová pre sníženi kročejového hltkt (max zatíženi 4 kN/m2) ll 2Cmm m2 005 331

20376557 deska polystyrénová pro sníženi kročejového Niki, (max ^stiženi 6.5 kN/m2) 11 30mm m2 596,391

P3_3x Knram. dlažba + Hl |m2 O.OTÍ

Použiti figury-

632451234 Potěr řemenirvý sarrrn ve.ačni 1iiý ÍÍ2S tl přes 45 do SC mm m2 766 S6C

632451292 Přfp lá tuk k cementů várnu samonívclačnímu lilému potěru C25 ZKC - mm 11 pies 50 mm m2 2 837.230

713121121 Momáž izolace tepelné pudlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 2169.970

713191133 Montáž Izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spo em m2 t 903.022

771151021 Samouiveiačni stěrka pcdlah pevnosti 30 MP? tl 1 mm m2 39.110

7715741-7 Mor táž pociah kersmckýcf hladkých lepených haxihl rirr lepiclerT přes 25 cc 45 ks?m2 m2 39 11C

771591112 lze láce pod dlažbu nátěrem nebo Stěrkou ve dvou vrstvách m2 69 830

28329041 fólie PE separačni či ochranná |[ 0,'rrm m2 2 093.322

28376'5' deska polystyrénová pro sníženi kročejúvého hluku (max zatíženi 4 kN/m2) ii 20mm m2 805.331

20376567 deska polystyrénová pm sníženi kročeověho hluku (max zatíženi 6.5 kN/m2) tl 30mm m2 596.39*

59761444 dlažba keramická sllrulá prali ski uzná do nlariéru i axteneru pro vysoké mechanické namáhári p*s 35 cc 45ks/n 2 m2 4- 066

P4 Teracci schodiště |m2 | 39,175

?NP 6,000

11,03+1.5*0 157*1 B 16 C0C

2NP o.orn

10.09+1,5'6 156" 8 15.: 02

6.ňň+1 1*0.189*11 6 004

Součet 39.175

Sl Střecha nad halou a xázamiiti !mí 1 400,129

a c.ncn

•2.05*9,225 111,161

-4.35*2.0 -8.700

3,15' - 7.75 ♦ 7.55*0.9+18.6 5*6.9* 40 7' 18.0 923,993

oooc

b 0.001*

10.1 *2.056 51.678

18.9*9.9+14.4*9.1 -12.05*9,225-4.4*0.9 203.029

4,35*2,0 8.700

2.15-C.M ' CM

19,15'3,0 57 450

0.5*(24,95+41.7+36.91} 51.760

Součet 1 400 129

Použili llgcfy:

7123311'1 Prcvccem pev akové krytiny sítech do 10' pocktacnl vrstvy pásy ra sucho <amn epici rrž 1 5O3.M9

712383631 Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou dn IrapézL Tl 11 přes 240 mm vfitřní pole, budova v pies 10 m m2 700,085

712363632 Provedeni povlak krytiny rrecnanicky kotvenou do irapéz< Tl i přes 2<0 mm krajní pole, budova v přes 18 m m2 420,039

712362032 Provedení púv ak krytiny rr echa nicky kot ven nu do Irdpézt Tl tl přes 24f mm roh púlo budava v pfx« 10 rr m2 20C.O26

7'239'171 Prove der í povlakově krytny siře cl* dn '0* pedjt adf lexli ri vrstvy m2 ’ 573 835

71239-172 Provedení povlakové kryl ny střech do 10* ochranné textilní vrslvy m2 : 573.835

712771271 Provedeni filtrační vrstvy vegetační střechy z. lextlllí sklon do 5’ m2 2 867.745

712771333 Provedeni hydroakumuiační vrstvy z nopových fólii s přesahem vegetační střechy sklon do 5' m2 1 467 616



Pcužití figury

Kčd Pcpis Výměra

712771361 Provedeni hyčrnakirrulaíTi vrstvy z desek z recyklovaného PES vegatáčni silochy sklon dn -E' m2 1 400.129

7131411W Montáž izolace tepelná sirech plochých kladené volné 3 vrstvy rohoži, pásů, dílců, desek m2 1 467.616

713141262 PnkchvBni lepelné izolace šrouby dolrapézověho plechu nebo do dře^a pro izolaci tl přes 240 mm m2 1 400.120

2834i fi fólie hydroizolační siřejni mPVC určené ke stabilizaci pntiženim í do vegetačních střech i 2,Dnirn rr2 1 731,219

28372312 deska EPS iCfi p/o konslrukce s béžným zallžerin’ A=0,037 ll 20mm iř? 1 470 135

28372316 deska EPS 1 CO pro kanslrukcft s, běžným zatížením A=0,037 ll -4fmm m2 1 3411 ÍAfž

62856003 pás asfaiový samol epici modifikovaný SBSiic,4mms vrchní spisžercn sper á ni nosrcu vložkou z hllrikcvé lól e, se siížonou hořlavostí m2 1 734.024

631&■465 □esk.3 lepe Ir ě izolační m.nerá ni plochých střech spodní vrstva 5CkPa ,038-0,03? tl 4Cmm o-2 2 940.271

ĚĚ311199 gaotexlilie natkaná separačnf, ochranné, filtrační, drenážní PER(7U%)*PP(30%) 3ongím2 m2 3 305 054

8933413? fólie profil ováná (nopová) perforovaná HCFE s hydroakumulační a rtronážni funkcí do vegetačních střech s výškou nopň 20nim m2 1 54 D 996

69334194 deska hydraakumulační vegetačních střech z recyknvarěho PES dot iDmni m2 1 470.135

69334310 gaolextilie netkaná separační, ochranná, líitracni, drenážní pp i0flgrtn2 m2 3 011,13?

sivn 1 Siřet ha nad halou a zázeirim - vytažení horních vrstev ImZ 91,590!

<41,7*41,5Ů)*2*<fl.3+0.3) 99 snr

•(lG.7+8.0r0.3 8.3'C

Součet 91.5ÍH

Porižjií íí-ql ry:

712391171 Provedení povlakové kryiiny střech do 1CP podkladní textilní vrstvy m2 1 573.835

712391172 Převedeni pcvlakcvé krytin j střech do 1C c chraň né textilní vrstvy m2 1 573.035

7-2861705 Provedeni povlakové krytiny vyiažerirc na Jmr sin ikr.e fólii lepenou se svařovanými spoji m2 106.219

28343C16 fčl.e hydro zc lačni slioiiri rrPVC trčená kc slab.li za ni př tížením e do vegetačních silech rl 2.Cmm FT? 1 731,219

P.&311199 ůůotertiiiE netkaná sepn řeční, ochranná, fi inner i. drenážní PES(7O%;+PP<30^j 3D0g;rnz 3 20.5,0.54

S1VS Střecha nad halou s zázemím - vytaženi spec nich vrstev m2 103,2301

(41,7+41,.55/2*0,62 103.230

712331'11

62Ů56QŮ3

Provedení povlakové krytiny siřecn do 1OD podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí

pjis asíallový samolepicí mudilikovaný SBS 110.4mm s vrchní upraženou speciální n-nsnau vložkou z hliníkové fólie, se sníženou iicflavosii

m2

rr?

1 503,350

1 734,024

l« Střecha alr a |m2 67,487

5.0Í0M.9+3 605*12.3-1.7'5.5 67,487

Použiti figury:

712311101 Provedení povlakové kryl lny st tech do iúů za studená lakem penetračním nebo asfaltovým m2 67.487

712341359 Provedení povlakově kryl ny stfečfi dc 10° pásy NAIP při tavením v plně ploše m2 67,437

712363624 Provedeni povlak krylmy mechanicky kotvenou do betonu ti tl přes 24Ú mm vnitřní pole budova v přes 1 a m m2 33.744

712363625 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou cc beknu Tl tl přes ?4d mm krajní pole, hi fiíivs v přes '£ m m2 20,246

712362626 Proveden' povlak kryl ry rrenharicky kotvěncu do beloru Tl ll píe-s 24C mrn rohové po c. budova v přes 18 m m2 -3.497

712391171 Provedení povlakové krytiny sfřech cc ’0" púdkadni fexiílri vrslvy m2 1 578.835

712391172 Provedení povlakově kryiiry střech do 10' ochranné texlilrí vrstvy m2 1 S73.B35

712771271 Provedení filtrační vrstvy vegetační slfenhy z textilií sklon do S'1 m2 2 667.746

712771333 Provedení hydros ku mul gňn i vrstvy z copových folii 5 přesahem vegetační střechy sklon dn 5= m? 1 467,616

713141153 Montáž izo ace tepelné střech plochých kladené volně 3 vrstvy rohoži pásů, dílců, desek m2 1 467.616

713141263 PňkClveií lepelné izolace ireubydí ketonu pro izolaci f| PŘS 240 rrrr m2 67.487

11163153 Értiu ze asfa levá pe nelna čni HIT 29,65'

28343C16 íól e hydře izolační siřeni mPVC určená kc stát: li za ci přitiženim a dc vegetačních sirech i 2,0mm mí 1 731,219

28372306 deska EPS 10D pro konstrukce* běžným zatížením Á-i3,<i^7 11 6Qmm m? 7D.B81

20372316 deska EPS 'CO pro konstrukce s běžným zatížením í-0,037 i l 140mm m2 1 54h.9£6

28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 1Ů0 spád do 5% m3 5,196

62056011 pás asfaltový natavitEIný modifikovaný SBS II 4.0mm 5 vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PF fólii nebn isrrrozrrnym min&rálnfm 
posypem na hornlrr povrchu

rr? '15.230

hS)3i 1 199 geoie:<iiiie neleně sep&račni, ochranná, filtrační, drenážrí PFS(?6%)*PP(30ltf) 3oc<]jm2 m? 3 3CS.CS4

69334152 fólie profilovaná (nepová) perforovaná HDFE s hydroak umu lačni a drenážní firkci dc vagelačnict stfecř s výškou rcpůzDmrr mí 1 54C.0CG

6£ 334310 gao1exi.ilic nělkará separačr] cnhránne. filtrační, crenážni PP i cng/m? m2 3 DII.'32

S2VH Sifecha atria ■ uyíažflni horních vrsteu |m2 14,929

<0.027+1,7+18,4)‘2*0,3 15.676

-3,49*0,3 -1,047

Součet 14,620

Použili figury:

7’230'171 Prcvecenl povlakové krytin^ střech do 1C' podklacni lexlilni vrstvy m2 1 573 035

7'239'172 Prcvacení povlakové krylmy střech do 10E ochranné tRXlilni vrslvy m2 1 573,835

71286170S Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce fčl í lepanou s* svařovanými spoji m2 106.2:0

20343016 fůlle hydroizolační střešní mPVC: určené ke stabilizaci přiliženim a do vegetačních sirech II 2,0mm IT2 1 731,21-9

09311199 igeot Bxtilie netkaná separační. ochranná, filtrační, drenážní PES(7tř%)+PP{M%) 300g/m? 3 305,054

S2VS Střecha atria - vytasení spodních vrstev |ml 31,350

(0.027+1,7+10,4)*2*O.£2 32,397

-3 45’0.3 C47

SCuč&i 3' 3R0

Použití figury:

712811101 Provedeni povlakově krytiny vytažením na konstrukceZS sli.riena nátěrem penelrScnim m2 31,350

712841559 Provedeni povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přižením NAIP m? 31,350

111631 S3 emulze asfaltová penetračni liir 29,651

62056011
asfaltový nativitě rý modifikovaný SBS i 4,nmm s vložkou z hliníkové tóliě. hliníkové fólie s textilii a Spál lelrůu FE fólii nebo jernnůžmným ríiirerflriir 

cúsytém na íiornirn povrchu
m? 115,230



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace slavby a záložek s názvem soupisu práci pro jednotlivé objekty ve formátu XL SX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené o rámova nim a raa písem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahu e sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Re kapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky ra stavební práce. KSO, CC-GZ, C.Z CPV, CZ-CPA a rekapitulac 

celkové nabídkové ceny uchazeče

Terminem "uchazeč' (resp zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení” ve smyslu zákona o zaoávání veřejných zakázek

V sestavě Rekapitulace objektu stavhy a soupisů práci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a n statcích nákladů a nslain ich náklaců s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací Na základě úcaje Typ je možné 

identifikoval, zda se jedná c objekt nebo soupis prácí pře daný objekt

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební Objekt inženýrský

FRO Provozníscutnr

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahu e sestavy Krycí list soup.su prací, Rekapiiu.ace čleréri soi.pisu prací, Soupis prací Za soupis prací může býl povazován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje poor i zenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejně zakázky za sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO.

GC CZ, CZ-CPV. GZ CPA a rekapitulaci celkové nabídkové r.eny uchazeče za aktuální soupis prací.

R«kapitulace členěni ecupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak. jak by a tálo členění použita (rapi, 

stavební díly, funkční díly, případné jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací ctsahue položky veškerých <tavebrích něho montážních prací dodávek materiálů a služeb nezbytných pro 7ticlovpni stavebního nhjeklu 

inženýrského objektu, provozního soufcen., vedlejších a ostatrich náklaců, 

Pro položky soupisu práci se zobrazuji následující informace

PČ Pořadové číslo položky v akiuáinlrr soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce V - materiál, PP - plný popis. PSC ■ poznámka k souboru cen. P ■ poznámka k položce. W výkaz výměr

Kód Kód po ožky

Popis Zkráceny popis položky

M.l Měrná jednotka položky

Množství Množství v měr ne jednotce

J.cena Jecrotknvá Cena položky Zadaní může obs stavit namísto J.ceny s otpce J. materiál a J. montáž, jejichž součet defrnje 

J.cenu položky.

Cera celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j ceny

Cenová scustava Příslušnost poležky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu práci se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k soijhoru cen a poznámka zadavate e

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr? iné položky

Metodika pro zpracování

Jednotlivě sestavy jsou v souboru převázány Editovatelné pole jsou zvýraznéry žlutým podbarvením, oslalní pole neslouží k editaci a nesmi být jakko i v 

modifikovány

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žluté podbarvará pole

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby ■ zde Lchazeč vyplní svůj název (název subjektu;

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč výplni svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč výplni datum vytvoření nahidky

J cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli

poki.c sestavy sor pisů prací obsahují pole J cena, měla by byl všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soup su

V případe, že sestavy soupisů práci neobsahuji pole J.cena. pelom ve všech soupisech prací obsahuji pole

J.materiál jednotková cena materiálu



- J . mon táž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J materiál a pole J montáž nenulovými kladnými čističem i. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádny materiál je přípustné, aby pole J materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J montáž bylo vyplněno rulou Obě pole - J materiál, J Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název 
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A N ázev stavby String 120

Místo N Místo stavby Siring fin

Dalurr A Dalum vykonaného exportii Da Ip

KSO N Klasifikace slavebrihn objaklu String '5

CC-CZ N Klasifkace slavbenich dé. String 15

CZ-CPV \ Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Začav a lei N Zadavatel zadaní Siring SO

IČ N !Č zzcavaleíe zadaní Siring 20

DIČ N DIČ zadavatele zadari String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String fin

Projektant \ Prcjekíari String sc

Pc známka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekap ti i láce sazeb DPI- u položek soupisů eGSazbaDph

Záklídra CFH A Zak'adna DPH určena sol clem celkové ceny z po’ozek soup;sů Double

Hcdnola CPH A Fodrota DPI- Double

Cena bez DPH A Celková cera bez DPH za celou stavbu Sčítá vá se ze všech listů. Double

Cenas DPH A Celková cena s DPH ze celou stavbu Daub e

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kod A Přebírá se z Rekap tu láce stavby Siring 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Siring 120

Místo N Přebírá se z Rokapilulace stavby Siring in

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Cale

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace slavby String fin

Pmjekiart N Přebírá se z Rekapitulace slavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stevby Siring 50

Kód A Kde objektu Siring 20

Clbjeklu, Soupis prací A Název objektu Siring 120

Cera bez OFF A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cer««OPH A Ora spolu s DPH za dary objekt Double

Typ A Typ zakázky aGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název 

atributu
Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Slavta A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 4. 120

Soupis A Kód a názsv soupisu Siring 20 + 120

KfíO N Klas fikáce stavebního objektu String 1 5

cc-cz N Klasifikace slavbenich de String '5

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA \ Klasifikace produkce podle činnosti Sfrirg 20

Místo N Přebírá se 7 Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se 2 Rekapitulace stavby Siring 50

Lchazeč N Přebírá se z Rekap tu ace stavby Siring 50

P roj aktéři N Přebírá se z Rekapitulace stavby Strrq 50

Poznámka K Poznámka k soupisu prací String 25 E

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPh určena secčlem celkové ceny z položek zkluálníhc soupisu Double

hodnota DPH A Hodnota DPI- Doubie

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Doi hl r

Cena s DPI- A Cena s DPH za deny soupis Double

Název 
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Max. počet 
znaků

Popis Typ

Slavba A Přebírá $e z Rekapitulace stavby String '?n

Objekt A Kón a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 * 120

Soupis A Kód a název objektu přebírá <e z Krycího listu soupisu Slrirg 20 ♦' 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String so

Datum A Přebírá se z Rekap tulace stavby Date

Začav a tel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč M Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu Pop s A Kód a název dí.u ze soupisu Str.rg 90 + 100

Cena celkem A Cena celkem za dl ze soupisu Double



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Slavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Slrirg 120

Objekt A Kód c název objektu Siring 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá ss z Krycího listu soupisu Siring £0

Projektant h» Přebírá sa z Krycrhc istu soupisu Siring 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PC A Pořadově Číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

kód A Koc položky ze soupisu String 20

Popis A Popis pcložky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J Csna A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové snu slávy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen za snupíSL Memo

pp N P ný popis položky ze soupis l Memo

vv M Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text.T extDouble 20,150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmoirosí položky ze scupisu Double

Suť A Suť po ožky ze soupisu Ccubls

Nh K Norrrohociny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sezba CPH

snížená Snížená sazba DPH

rulová Kuová sazba DPI-

zákl. přenesená Základní sazba CPH přenesená

sniž přenesená Snížená sazba nPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Prnvozni soubor

ING n za nýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní na klady

CST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

? Folcžka typu M

4 Folcžka typu CST



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21156 Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 304 629,45

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 304 629,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 304 629,45 CZK

Základní DPH 21 % 1 113 972,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 418 601,63 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

7rirarnvánn nmnmmam Ql III Q fr\ DTC CMr^rtlzo 1 -, a



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

SO 001 Hrubé terénní úpravy 0,00 3 105 994,02 652 258,74 3 758 252,76 59

01 Stavební rozpočet 0,00 3 105 994,02 652 258,74 3 758 252,76 59

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 0,00 2 198 635,43 461 713,44 2 660 348,87 41

01 Stavební rozpočet 0,00 2 198 635,43 461 713,44 2 660 348,87 41

Celkem za stavbu 0,00 5 304 629,45 1 113 972,18 6 418 601,63 100

Popis stavby: 21156 - Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka 
Popis stavby: 21156 - Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka 
Popis objektu: SO 001 - Hrubé terénní úpravy
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet
Popis objektu: SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

~7 nrd r'oi íón nrnnr^man’ □Illi C



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 1 960 440,20 37,0

11 Přípravné a přidružené práce HSV 208 200,00 3,9

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 12 303,90 0,2

56
Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch HSV 1 525 671,76 28,8

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 753 431,17 14,2

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 17 781,20 0,3

91 Doplňující práce na komunikací HSV 373 240,30 7.0

96 Bourání konstrukci HSV 2 200,00 0,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 451 360,92 8.5

Cena celkem 5 304 629,45 100,0

nrrinrarram □Illi rinn»»<ar C rf-') DTC n »



Položkový soupis prací a dodávek
S: 21156 Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

O: S0 001 Hrubé terénní úpravy

R: 01 Stavební rozpočet

nebo lesní půdy, s vada řevným přemístěním na hromady v místě upotřeberř nebe na dočasré či trvalé skládky se složením

3780.CO-D.1O 37B.OOODC

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
i platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 821 969.20
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost efo 50 m ít3 378,00000 141,00 53 298,00 800-1 RTS 23/1

| 2 122301103RCŮ Odkcpavky a prokcipávky nezapažené v herrině 4 přes ' 000 dc 10 C00 m3 rr3 4'5C.00000 56,40 234 060 DO 800-' RTF: 23/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek,

| 3 132301211RDD Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 5,60000 517 OD 2 895,20 800-1 RTS 23/1

zapažerých i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélně osy rýhy nebo s naložen i m výkopku ra dopravní prostředek 
drenáž

7Ú.CC *£1.4^0,20 s eoooo

4 162701105RDD Vc crovné přemístění vykopku z hamny 1 až na v ‘dalenosí přes 9 <100 do 10 000 m m3 3 305.00000 164 50 543 771.20 300-1 RTS 23/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

(4150,00+5,60)-850,00 3 305.60000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes m3 33 056.00000 2.00 112,00 800-1 RTS 23/ I
10 CCC m z horniny 1 až 4
po suchu bez nalcžeri výkopku, avšak se složenin* bez rozhrnuli. zpáteční cesta vozidla

3305.6*10 33 056.00000

po suchu, bez nalcžeri výkopku. avšak se složeniir bez rozhrruí, zpáteční cesta vozidla

850'2 1 700 00000

6 ' 711C' 1C' RO0 Uložení sypán ny ac násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3
předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95
% PS

850 00000 130 00 ' 10 5CC,00 800-1 RTS 23/ I

s rozprostřením sypanmy ve vrstvách a s hrubým urovnáním

7 162301101 ROCi Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 50 dn 500 m m3 1 700.00000 45 00 76 500.00 800 1 RTS 23/ I

8 '67'C"02R00 Nakládání skládání, překédárl reulehléhc výkopku nakládání výkopku přes '00 m2, z horniny
1 až 4

m3 850.00000 4C.00 34 OOC.OO 800-1 RTS 23/ 1

| 9 1B11O1102ROO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 780,00000 21 00 79 380.00 800-1 RTS 23/ 1
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a p ach do sklonu 1 5 

pro rak

1900 DG

pre zpevněné p'oehy

'BBC,CD

1 S00.00000

' Ě8C.00000

I 10 199000002 ROO Poplatky za skládku heroiny 1- 4 skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů . m3 3 305,60000 '80.00 621 452,80 000-1 RTS 23/ 1

s přerristenírn hrrot na skládkL na vzdálenost ccSmncrcs naložením ra dopravní prostředek

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 208 200.00
11 113106121R00 Rozebrání komunikaci pro paši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo 

kamen nnvúrh dlaždic něho Ivarovek
m2 4'fl.OOCCO 75 00 30 750.00 822-1 RTS 23/1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s raoženim na dopravní prostředek 

maltou

12 '3'C624lRCHJ Rozebráni vozovek a pinch s jakoukoliv výplní spár vjakéko v pleše ze silněních panelů 
jakýchkoliv rczrrěrů kladených co jakéhokoliv leže a se spárám zalitými živicí nebo cementovou 
mgltoi

m2 44 C. 00000 ec.oo 35 200.00 822-' RTS 23/ I

13 113107620R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drcaněhc v ploše jednotlivé nad 50 m2, 
tloušťka vfsiw 7110 rrm

m2 1 325,00000 70.CC 92 750,00 022-1 RTS 23/1

dlažba 

4CC.00+10.C0 

panely

4'0.00000

440.00 

šlárk

44 r. ooooo

255,00 

beton

295.00000

’ 8C.Ú0 ' 8C 00000

'4 113109315ROO Odsiranění pcdkladú nebo krylů z betone prostého v ploše jecnollivě do 5C m2, llouštka vrstvy 
150 mm

m2 180 00000 17C.00 3C 8C0.0C 622-1 RTS 23/

15 113202111 ROD Vytrháni obrub z krajníků nebo cbrubrikú stojatých rr 220.00600 00.00 17 800.00 822-1 RTS 23/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot ra skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením ra dopravní prostředek

.6 113231436RD0 Bourání liniových odvodnovacích žsbů zatížení D4CC. šířka žlabu 360 mm m i3,oo<inn 1CO.OO 1 300,00 822-1 RTS 23/ I
včetně betcričvékr oža



Položkový soupis prací a dodávek
S: 21156 Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

O: SO 001 Hrubé terénní úpravy

R: 01 Stavební rozpočet

do rýh bez zhulrěrí s úpravou povrchu výplně, s vytvořenIm prčcLchC z lomového kamene 

7C,00*0 20*0 30 4.20OOC

P.č Číslo položkv Název položky M.l Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 21 Úprava podlož! a základ.spáry 12 303,90
17 211571111R00 Výplň advodňovacích žeber štěrkopískem tříděným m3 4.20000 750,00 3 150,00 800-2 RTS 23/1

"0.00*1.015 71,05000

L10 212572111R0O Lože pro trativody ze štarkopisku tríděnáhn m3 1,40000 030.00 1 162,00 800-2 RTS’ 23/)

70.00*0.20*0 10 1,40000

19 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebně plastové drenážní trubky do rýhy. DN 100. bez loze m 70,00000 35,00 2 450 00 827-1 RTS 23/1

20 20011223. AR TiLbka pi as levá drenážní spoj: západkový; pclrubí jedrcvrsívé; materiál PVC. povrch 
žebrcvarý ohebná RN = 100. vsakovací pochs - 34.0 cm2/rr

m 71,05000 79 00 5 541,90 SPCM RTS 23/1

v čelně spotřeby vody

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 584 116,00
21 561471115R00 Zřízení podkladu ze zeminy stabil vápnem Road Mix tloušťka po zhutnění 250 mm m2 4 780.00000 122,20 584 116,00 822-1 RTS 23/1

bez přidáni vylepšovacího materiálu, s rozprostřením promisením vlhčením, zhutněním 

('905,00+1090 O0)+(25,00*10,00*4]

ošetřením vodou, pnpr s rozrytím

4 78C.OOOOC

Cil: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 844.00
22 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky pres ' 00 do 150 írir m 28.00000 175.00 4 900.00 822-1 RTS 23/1

23 9100? vsakovací jáma 1 5x1.5x2 0 m výkop, výplň z Jomovéhc kamene, odvoz přebytečné zeminy, na 
skládku zhotov IaIa

kus 2,00000 10 472 00 20 944,CO Vlastní

vč hel pal nil

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 200,00
24 966C06132RC10 Odstraněn í znače k pro sta n i čeř i n e b o dopravn i rl- 2 n ače k doprav nichnabeone ntačn ích s 

betorowmi catkami
kus 2,00000 350.00 700,00 822-1 RTS 23/ I

s u ožením hmot na skládku na vzdálenost dn 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ss zásypem jam a jeho zhutněním

25 S75Q71111RC0 Vybouráni kovových doplňkových konstrukcí msdel a zábradlí v jakémkoliv zdivu m 6.00000 250.CC 1 500,00 801-3 RTS 23/ I

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 451 360.92
26 979084216 R00 Vcdcrovná doprava vybouraných hrroi po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do ■ t 

5 km
950,83405 173.90 1fi5 3EÚ,C4 822-1 RTS 73/

Démoni A?ní hmotnosti z položek s pořadovými čísly

8.9/0.11.12,13,21,22,

Součet: 950,83405 950.83000

27 93 999DDD1 R.00 Poplatek za sWárlku stavební suli, skupina 17 09 04 z Kelalogu odpadů t 95C, 834 05 300 flC 285 01C 88 801-3 RTS 20/1
DemcníŘíní hmolnosli z položek s pořadovými čísly

8.9.10,11,12,13,21,22,

Součet: 950.83405 950,83000

Celkem 3 105 994.021



Položkový soupis prací a dodávek
S: 21156 Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

O: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

zapažených i nezapažených s urovnáním dna a o předepsaného prcfi u a spáči, s přehozením výkopku r a přilehlém terénu na vzdálenost do 3 rr.cd 
podélné osy rýhy něho s naložením výkopku na dopravní prostředek.
cdvccřcvsci žlab

12,00*0,50*0.60 3,60000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
l platnost

Díl: 1 Zemní práce 138471,00
•1 132301111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 4. hloubeni strojně m3 3,60000 40C.OO 1 728,00 800-1 RTS 23/!

2 133301101R00 Hteubarí šachet v hornině 4 dc 100 m3 m3 3,45600 35O.CC 1 209,60 000-1 RTS 23/1
zapažerých i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna co piAdepsaněhn profilu a spádu, s případným nutným premislénim vykop ke 
ve výkop'šti. s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdá1 erosi do 5 rr od hrany šachly nebo s na: ožením na dopravní pře středek, 
ul vpust

0,60*0.80*1 0C*3 3.4ECCC

3 1711DM01R00 Uložení sypániny ric násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na SE
•fc PS

m3 158,00000 130 00 20 540,00 800-1 RTS 23/ I

s rozprostřením sypán my ve vrstvách a s hrubým urovnáním

1580,00*0,10 158.00000

4 1741O11O1RŮO Zásyp sypán nou se zhutněním .aur šachet, ryh nebe kalem objeklú v f ech to vykopávkách m3 1,00000 141 00 141.00 80C-1 RTS 23/ í
z akékoliv horrify s uložením výkopku pa vrstvách.

Lil Vpust

1,00 1.CCÍJDD

5 1811011O2RO0 Úprava pláně v zářezech v hornině ' až 4. se zhutněním m2 1 974,00000 21 00 41 454,00 000-1 RTS 23/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a plach do sk onu 1 5 

vozovka

620.00+250. OD

parkovací stáni

720.00

nástupní plachá

250 00

chodník

110.00+20.00+4.00

870.00000

720.00000

250 COOOO

134,00000

6 187001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přas SD co 100 rrrr v rovině nebo na svahu dc m2 1 580,00000 39.48 62 378.40 023-1 RTS 23/1

s urovnáním povrchu, bez doplnění or nice, v hornině 1 až 4

7 1O2O01113R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mn. na svahu přes 1 2 do 1 í m2 190.00000 58.C0 11 020,00 823-1 RTS 23/1
s urovnáním pnvrchu beze opi nérí ornice, v hornině 1 až 4

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 941 555,76
a E64ěevrcc Podk ad ze štérkodrti s re zpro střením a zhutněním frakce 0-63 mm t ouštka pc zhutnění 150 mm m2 3 948.00000 '72.02 679 1 34 96 072-1 RTS 23/1

vozovka

620.00+250.00

620.00+250.00 

parkovací stání

72C.00

720.00 

cbodrík

11C. 00+20, CC+4.0C

110 CC+2C.00+4.00 

nástupní plechá 

250,00

250,00

870:00000

870.00000

72D,oorrr

720,00000

134.CCCCC

134.00000

250,00000

250,00000

9 564932111R00 Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kamen va (MZK) tloušťka po zhutněni 100 mm m2 1 104.00000 '97 70 212 740,60 622-1 RTS 23/ í

s rozprostřením a zhutněním 

vozovka pod halou

260.CC

parkcvac.i stáni

72C.00 

chocrik 

' 34,00

250. QffCC

720 00000

134 00000

chodník

10 564922104R00 Mlátový kryl z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mrr tloušťka pc zhutnéni 4C 
mm

m2 1 104.00000 45.00 49 680,00 822-1 RTS 23/1

s rozprostřením a zhutněním 

vozovka pod halou

250,00

parkovací «lá<ii

720 00

25C.00000

720.00000



Položkový soupis prací a dodávek
S: 21156 Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

O: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava 
/ platnost

134.00 134.00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 753 431,17
11 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tlouštka dlažby 30 mm, tloušťka lože 40 rrm m2 874.20000 329 00 287 611,80 822-1 RTS 23/1

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár 
vozovka •

620,00 620,00000

nástupní plotna

250.00 250.00000

varovný pás

4,20 4.20000

| 12 596291113R00 Řezání zámkové dtažby tloušťky 80 mm m 10,00000 105,00 1 050,00 822-1 RTS 23/1

13 596715041R00 Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tlouštky 80 mm. osazené do lože z 
karrenné drtě tloušťkv 40 mm

m2 20.00000 350.00 7 000,00 822-1 RTS 23/ I

uměl vcdít:i ne 

2C 00 20.00(10 C

I 14 59245040T01 Dlažba zámková SLP s vodicí linií přírodní 40/40/8. dlažba pro nevidomé m2 20,20000 950,00 17 170,00 Vlastní

20.00*1.01 20.20000

15 592451158R dlažba betonová dvouvrslvá. skladebná, obdélník, dlaždice pro nevidomé, červená, I = 200 mm. 
š = 100 mm ll SO 0 rrm

m2 4,24200 645,00 2 736,09 SPCM ŘTS 23/1

4.20*1.01 4,24000

| 16592^51170701 Dlažba betonová 20x20x8 cm přírodní ■ distanční m2 626,20000 479 aů 300 200.28 Vfastní

620.00*1.01 626.20000

17 592451171T01 Dlažba betonová 20x20x8 cm červená - distanční m2 252,50000 545.20 137 663.00 Vlastni

250.00*1 C- 252,50000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 17 781,20
18 895941311 ROD Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dilcú typ <JVB - 50 kus 2,00000 1 352,00 2 704,00 927-1 RTS 23/

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

I 19 880204111 ROD Osazení mřiží litinových o hmotnost jednotlivě pres 150 kg kus 2,00000 850,00 1 700,00 827-1 RTS 23/1

včetně ráml a kosů na bahno

20 552430910R mřiž vtoková, litina, rozměr 500x500 mm; únosnost D 400 kN kus 2.00000 2 850,00 5 700 00 SPCM RTS 17/1

21 5534391 OR koš kalový: pozmk; kruhový, pro rám 500 x 500 mrr mm kus 2,00000 950,00 1 900.00 SPCM RTS 23/1

22 5922382DR skruž železobetonová s osazením na bahenni koš. TBV. n N - 500,0 mm. h = 290.0 mm. s =
50.00 mm. Pu 30 kN/m beton C 35/45

kus 2,02000 450,00 909.00 SPCM RTS 23/ 1

23 59223821R prstenec betonový, DN = 660,0 mm. h = 180,0 rrm. s = 100,00 mm, beton C 35/45 kus 2,02000 330.00 666.60 SPCM RTS 23/1

24 59 22 382 3 R dno uliční vpusti beton- TBV. Di = 495,0 mm: h = 626 mm, t = 50 mm. beton C 35/45. Pu 30 kN/m kus 2,02000 65D.00 1 313.00 SPCM RTS 23/1

25 59223824R skruž železobetonová s výtokem, ’IBV. CN = 500,0 mm, h = 590,0 mm. s = 50,00 rrm, Pu 30 
kk/m beton C 35/45

kus . 2,02000 580,00 1 1/1,60 SPCM RTS 23/1

26 59223825R skruž železobetonová TBV. DN = 500 0 rrrr. h - 290,0 mm; s = 50.00 mrr 
35/45

Pu 30 kN/m: beton C kus 2.C2CCC 370,00 747 40 SPCM RTS 23/1

27 59223826R skruž železobetonová TBV, CM = 500.0 mm. h = 590.0 mm. s = 50,00 rrrr 
35/45

Pu 30 kN/m: beton C kus 2.02000 480,00 969.60 SPCM RTS 23/1

Stránka / z 8

Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci 347 393.30
20 9140011RT6 Osazení a montáž svislých copravnicl- značek síoupek. do betonového základu a AL patky, kus 10.00000 3 530.00 35 300.00 822-1 RTS 23/ í

včel né dodávkv sloupku a značkv
IP12+O1

'00 1.00000

IP11a

2,00 2.00000

IZ6a

1,00 1.00000

P4

',00 1.00000

IZ6b

1,00 1.00000

EQd, E9 •

4,00 4.00000

iřwomarr Cl III Flnnujar C ít] RTÍ



Položkový soupis práci a dodávek
S: 21156 Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

O: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

R: 01 Stavební rozpočet

P.O Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava 
/ platnost

| 29 915711111ROO Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar sirky 120 mm m 280. ac ono 75.00 21 000,00 822-1 RTS 23/1

20 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkaná barvou, bílnu. stopčar. zeber, stínů, šipek nápisů, přechodů 
anod

m2 3.<10000 48Q ŮŮ 1 440.00 822-1 RTS 23/1

symbol O1 

' .00*3 3 00000

Klrikďré b<3rvOL nebo prováděná z nátěrových hrnci

| 31 915791111R00 Píedznačenf pro vodorovné znač a ní pro dělící čáry, vndicí proužky m 280,00000 15 on 4 200,00 822-1 RTS 23/ I
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

| 32 915791112R00 Předznamení pro vodorovné značení prostopčáry. zebry stíny, šipky, nápisy, přechody m2 3.00000 25.00 75.00 022 1 RTS 23/ I

S dodáním hmot pro leže tl 80-100 mm

33 917562' ' R00 Osazeni siiričnihc nebo chccníkovéhc belúnovéhc obrubníku sloatěho, s boční operou z 
hetc.ru c reste ho dn lože z betenu prostého C 12/15

m 515,00000 300.50 1S4912.CC 822 1 RTS 23/ 1

290,00

19O.CC 

rozhráni dlažba/mlat

35.CC

290.000CC 

190.00000

35.0CCCC

34 91001 dedám a osazení nádvcrri vpLsli kus | ',00000 500 00 SOO.CC Vaslní

plaiiova mřiž 150/150 mm. prdí zápachová uzávěra. gpndni otuck DN 110

25 91002 dodáni a c sazen i mikrošlěrbinové vpust trouby 260/210 mm, celky 11 5 rr s příčně vyztuženými soubor 1,00000 45 4C2CC 4S 402,00 Vlastní
snárarri vousťovV a čistící knA r litinovou mříží D400 kN
na batonovciLj desku ú 100 mm uloženou na 100 mm sp (diů manuálu výrobce)

36 59217420R obrubniK cnodnikový mater ál baler i = 1000,0 mrr š = 100,0 mm: h = 200,0 mm; barva šedá kus 227,2tCŮO '58.CC J5 905,50 SPCM RTS 23/1

190 CC’1.01 191.90000

35,00’' ,01 3S.25CCC

37 5921 i' 466R obrubník s r ční materiál beter; I = WCO.O rrrr; s - 1S0.C mm h = 250,0 mm, barva šedá kus 191.90000 '72.00 33 006,80 SPCM RTS 23/I

190.00’1.01 191 čněno

38 59217490R obrubník silniční nájezdový; matenáí beton. I = 1000.0 mm- š = 150,0 mm h = 150.0 mm: barya 
sedí

kus 101 C03GO I55.ee 15 655 00 SPCM RTS 23/1

100 CC’1.01 101.00000

Celkem 2 198 635,43]

Zoraccváno nrrnramp.m RlJH nnnwpi <5 tf)RT« a <t Stránka ř.7 A



Krycí list rozpočtu
Název stavby

Sportovní hala pro tělesnou výchovu 
NOVÁ PAKA Objecnalel IC/DIC:

Druh stavby:
SC002 - Sportovní ha s. X - Interiéry a 
vnitřní zařízení

Projektant: Ing.arch Ján Slucený IČ/DIČ

Lokalita NOVÁ PAKA Zhotovitel’ IČ/OIC

Začátek výstavby Konec výstavby: Položek ■54

Zpracoval - Datum: -

Rozpočtové náklady v Kč
Rozpočtové náklady

T Vybaveni tělocvičné
Dodavky 822 662,62

Montáž 142 501,30
Celkem 965 163,92

L Vybaveni lezecké stěny
Dodávky 1 923 591,56

Montáž 54 000,0G
Celkem 1 977 591,56

P Vybavení posilovny
Dodávky 338 646,28

Montáž 36 026,20
Celkem 374 672,48

0 Ostatní vybaveni
Dodávky 616 175,17

Montáž 32 775,28
Celkem 648 950,45

Základ 0% 3 966 378,41
Základ 21% 832 939,47

Celkem 4 799 317,87

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Rozpočet interiéru - rekapitulace
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

S0002 - Sportovní hala, X - Interiéry a vnitřní zařízení

NOVÁ PAKA

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby

Zpracováno dne.

Objednatel

Projektant: Ing. arch Ján Studený

Zhotovitel

Zpracováno dne: -

Objekt |Kód IZkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž 1 Náklady (Kč) - celkem |
T Vybaveni tělocvičně 822 662,62 142 501,30 965 163,92
L Vybavení lezecké stěny 1 923 591,56 54 000,00 1 977 591,56
P Vybaveni posilovny 338 646,28 36 026,20 374 672,48
0 Ostatní vybaveni 616 175,17 32 775,28 648 950.45

Celkem: 3 701 075,63 265 302,78 3 966 378,41

T Vybavení tělocvičné 822 662,62 142 501,30 965 163,92
L Vybavení lezecké stěny 1 923 591,56 54 000,00 1 977 591,56
P Vybavení posilovny 338 646,28 36 026,20 374 672,48
O Ostatní vybavení 616175,17 32 775,28 648 950,45

Celkem; 3 701 075,63 265 302,78 3 966 378,41



Rozpočet interiéru
kaze v stavby: Sportovní hala pro té lesnou výchovu NO V Á PAKA Doba výstavby

Začátek výstavby

Konec výstavby

Zpracováno dne

Objednatel 

Projektant: 

Zhotovitel.

Zpracoval

Ing arch Ján StudenýDruh Stavby:

Lokalita:

S0002 - Sportovní hala, X - Interiéry a vnitrní zařízeni

NOVÁ PAKA

ti [Ch^kt Kč<- i Zkráceny pnpis MJ M rcžstvi Cana/NL Áak ady (Kč] Cenová ReferenčníiRczrnérv
fKčl nadávka Mortái Celkem Hnustflva výrobky

to:

702

T03

TC4

7Č5

Toe

T07

Trifl

T10

712

T13

T14

T1«

T1«

T18

719

T2C

T31

T22

LD1

L<12

LOS

L04

Vpraveni IfIqcV Cnf 
CrevénÉ žebříny 

96G x 120 x 2.500 
nřevěré žebřiny 

983 x 120x2.500 
Sklápěcí basketbalový koš

1.800 x 1.050

Vyk ápěci hajkelha cvý koš

1.800 x 1.050

Empajrové kůly a síť ra vn ejfr.il 

100 x 3.000 
1OG
11.700 
Hrazca

100 
100 
Kruhy '*■'

Švédská tecra ’

500 - 600 x 1000 - 1250 
Kczí '

Sportovní lavičky 

3.006
Odrazové gymnastické musiky ’ 

60G x 1200
Plrcpnrgcvé stoly 

300 x 1500

Gymnastický kcberec * 

180 x 60 x 1 cm
Žíněnky * 

100 -120 x 200 
Dcshcčišté krátké * 

200x 200
Erap ky na rinrfra 

1.600 x 1.156 
Fnli.i ové hrány 

1.000x3.000
UkA2xlP|n skóre, hlavní 

2,410 x 1.430
Ukazatele skóre vedlejší 

1.400 x 730
Empajrové kůly n síť na leníš 

100 x 3.000 
100 
12,720

_ Vybalen: lezecké sféry
Žíněnka (důpadišiě' poc hnulder “ 

3,000x3.000
Ecuider co 3.5m *’•

1 ezecká stená dn ? 4m "*

Chyly ’•*

ks
ŠÍŘKA x HLOUBKA X VÝŠKA

ks
S/ŘKA x HLOUBKA x VÝŠKA 

ks 
nosná tenstnAce *’ 
ůasketbatowá ď&sfta na rámu (Š/tfKA x UÝŠKA/ 

prstenec basfte/ůafoi/ého kose

ks 
nosná tensfrtrkc& **
basketbalová deska na rámu (ŠÍŘKA x VÝŠKA) 
prstenec basketbalového kose

pkl
enrpajfově /ců/y - 2 kusy v setu fPffOMÉP x V^ŠKAJ ks 
zásuvka s vrtem fCkOVY PF0F7LJ ks
s/ťfDÉLKAJ ks

ks 
hrazda (PRŮMĚR KOTVÍCÍ TYČE) 
zásuvka s intern fC/LOťýPfíOW

kp 
kruhy ks
závisný systém pro tardy * * ks

ks 
ŠÍŘKA x DÉLKA

’<£

ks 
DÉLKA

L<5 
ŠZ&KA x DĚLKA

kpl 
Stu/ fo/AÍKA x DÉLKA s/cíadebnj rozměr) ks

se/ patek a míčta Ks
ks

ŠÍŘKA x DÉLKA xll

ks 
SÍŘM x DÉLKA

1S 
ŠÍŘKA X DÉLKA

k? 
DÉLKA X VÝŠKA

ks 
ŠÍŘKA x HLOUBKA

ks 
ŠÍŘKA x VÝŠKA

ks
ŠÍŘKA X VÝŠKA

empajKívé kůly - 2 kusy v selu (PRŮIVĚŘ x VÝŠKA) ks 
zásuwka s vítem (C/LOUÝ PftíWLj <s
Sfť (DÉLKA) W

m2
DÉLKA x É/fíKA <5

712

m2 
stená

'<5

10,OD 
19.00

9.00

4 00

? 00

3,00 
3.00 
e. <ro 
3.00
2.0c

2,00 
2,00
2.00
1,00

2.00 
2,00
A.00

2,00

2,00
2,00 
2.00

30,00

E.CO

2.00

2.00

2,00

1.00

2.00

1,00 
Í.ÚĎ 
2.00
1.00

£.00

25,00

250,00

1 400,00

4 496.96 
0,00

4 496,96 
0,00

19 2£6,32 
0,00 
0.00
0,00

119 337.70 
0,00 
0,00 
0,00

9 058.78 
0,00 
0.00 
0.00

12 995.50 
0,00 
0.00

15 966 84 
0,00 
0,00

16 128.5?
0,00 

TI 242.40
0.00

6 183,32 
0.00

5 783.82
0,00

5 787.58 
o,co 
0,00

700.30 
0,00

? 432.72
0.00

18 809,40 
0.00

7 227,66
0.00

13 496.52 
0,00

61 494,80 
0.00

33 017,50 
0,00

9 999,72 
0.00 
□,00 
0,00

2 360.34 
0,00

6 330.90 
n.oc

6 079.92 
0.00

156,04

F22 fiĚS Ě2 

44 969.60

40 472,64

77 185,28

236 675,40

27 176.34

25 991.00

31 933,66

16 128,52

22 484.80 
0,00

24 733.28

11 567.64

11 575,16

21 009.00

12 163,60

37 618,80

14 455.32

26 993,04

61 494,80

66 035.00

9 999,72

1 8j3 SS1,56

21 243,06

158 272.50

1 519 980.00

218 456.00

1 d; fif',.ir
22 200,00

19 900.00

14 726.00

30 460.00

2 891.10

11 500.09

7 980.00

1 715,80

2 392.00

2 631.20

1 230,80

1 231.40

2 235.00

1 294.00

1 000,00

1 537,89

2 871 en

6 542.00

7 025,00

1 063,80

£4 (ICO fri

900.00

4 000.00

41 500,00

7 000.00

16192
67 169.60

60 452.64

91 905,28

269 135.40

30 067 44

37 491.00

39 913.68

17 844,32

24 876,80
0.00

27 364.48

'2 798.24

12 806.56

23 244.00

13 457,60

38 618,60

15 993.12

29 864.64

68 036,80

73 060,00

11 063,52

1 977 fifi.se
22 143.06

162 272,50

' 561 480,00

225 456.00



0.00
LŮÉ

P

Průekt ezeckých ster

Vybaveni posilovny

ks 1,00 6 640.00
0,00

5 640,00

F4f 5fl

600,00

_ifi fl5fi 2d

6 240,00

374 6?2,48
P01 Pasilavač prsou M*" ks 1,00 51 574,98 51 574.93 5 466,70 57 061.68

• 'a' 0,00
Pf2 Posl ovač nohou let press ks '.00 47 854,46 47 854,46 5 090,90 52 945.36

0.00
PC3 Režící pas ks 1,00 27 181.99 27 181.98 2 891,70 30 073,68

1690 X 720 x 1330 DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA 0,00
Píld Pnsitevař hřiSních svalů ks 1.00 43 573.70 43 573,70 4 635.50 48 209,20

1390 x 715 < 1040 DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA 0,00
P0£ 'Vés ovaci Irenaiér ks 1,C0 19 274,70 19 274,70 2 050.50 21 325.20

2450 X 570 X 1120 DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA 0.00
Pílfi Stepper ks 1,00 30 414,04 30 414.64 3 235,60 33 650.24

eoc X 620 X 1400 DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA C,00
PÍ17 Pcsllovač nohou v sécč ks 1,00 52 429,44 52 429,44 5 577.80 58 007,04

0 00
PCS Posilovači lavice mullitunkčni se stojanem na činky kpl 1,00 11 380.58 11 380,58 1 210,70 12 591 28

1590 X 320 x 1400 ,'aw'ce (DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA) ks 1.00 0,00
$&! (J/riAy dfoufté * ks 1.00 0,00

PC 9 Pqsiíovhč hrudníku ks 1,00 44 894 40 44 894.40 4 776.00 49 670,40
1700 X 1090x2000 DÉLKA X ŠÍŘKA X VÝŠKA 0,00

f r Posilovači lavice rovná ks 1.C0 4 731.C17 4 731,02 503.80 5 234,32
da 2006 DÉLKfi 0,00

P11 Stojan ra odkládá r i jn rte o ruč nich činek kpl l.cn 5 336.38 5 336,38 567.70 5 904,06
do 2000 /a vice (D£UCA) ks 1,00 0.00

set jědno/učních ónek * ks 1.00 0,00
0 dslalnl uyhavenl filfi 17Í 17 32 775 28 64B gsn.ífi

O01 Recepční pi.lt. nerezový brn 4.45 14 100,CO 62 745.00 3 337,50 66 082 50
4,450 X 300 X 900 DÉLKA X HLOUBKA X VÝŠKA ks 1,00 0,00

002 Kuchyňská linka, nerezoví bm 4,4ři 16 920.00 75 294,00 4 005.00 79 299,00
4.450 X 700 X 900 (2.020) DÉLKA X HLOUBKA X VÝŠKA 1 (VÝŠKA 2) ks 1,00 0.00

QfJ □ voudřez kpl 1.00 2 820,00 2 820,00 150,00 2 970.00
dfez ks 1.00 C,00
sto/ánkDwá baterie ks 1,06 0.00

arfi Bamvý stůl bm 4,70 14 100.00 66 270,00 3 525,00 69 795.00
400 X 4,700 X 90S HLOUBKA X DÉLKA X VÝŠKA ks 1.00 0,00

OÉS Rarevb židle ks 6,00 2 350.00 14 100,00 750,00 14 850,00
6S0 VÝŠKA SEDÁKU 0,00

Cl 10 Sestava stul + 4 židle kpl 4,00 7 520,00 30 080.00 1 600.00 31 680,00
- 0.00

dn Police bm 3,9C 1 410,00 5 499,00 292,50 5 791.50
450 X 1,950 X 1.950 X 2,000 HLOUBKA X DĚI KA 1 X DÉ1 KA 21 VÝŠKA ks 1.00 O.CO

C' 2 Palice bm 6,29 ‘ 410,00 R 863,90 471,75 9 340,65
400 X 6,290 X 2,500 HLOUBKA X. DÉLKA X VÝŠKA ks 7.00 0,00

C'3 Stůl bm 2.00 9 400.00 16 800,00 1 000.00 19 800.00
700 x 2,000 x 800 HLOUBKA X DÉLKA X VÝŠKA ks 7.00 0,00

ou Stůl tm 1,30 15 98C.no 20 774.00 1 105.00 21 879,00
700 X 1,300 x 800 HLOUBKA X DÉLKA X VÝŠKA ks 7.00 0.00

01 5 Židle kř 4,00 2 820,00 11 280.00 660.00 ' 1 880,00
h - 4,00 0.00

cue Šatní skříňka kovová ks 26,00 4 220,60 109735,60 5 837,00 115 572.60
300 x 500 x 1.506 ŠÍŘKA x HLOUBKA x VÝŠKA 0.00

017 Lavice s nper^rlte ne bm 30, OC 2 068.00 62 040,00 3 300,00 65 340,00
400x6.000x650 HLOUBKA X DÉLKA x VÝŠKA ks 6,00 0.00

ť]1S Šalni lavice "L” brn 24,36 1 833.00 44 651,88 2 375.10 47 026,98
400 x 2.150x.3,940 x 450 HLOUBKA x DÉLKA x VÝŠKA ks 4,00 0.00

Cl ■ 5 Ěalnl lavice ‘V bm 5.25 1 833.0C 9 623,25 511.8B 10 195,13
400 X 2,000 X3.250 X 450 HLOUBKA X DÉLKA 1 X DÉLKA 2x VÝŠKA ks 7,00 0.00

O2fl Pásová lavice bm 17.70 1 720,20 30 447.54 1 619,55 32 067,09
400x17,700 X 450 HLOUBKA X DÉLKA X VÝŠKA ks 7,00 0.00

Oí' Lavice vestavná ac sedili brr 1Ůr2D 2 068. UO 39 705.60 2 112,00 4-1 B17.I5D
400 x 4.BOO x 466 HLOUBKA X DÉLKA X VÝŠKA ks 4.00 0,00

022 PrezciLvaci lavička brr 2,00 1 720,20 3 440.4C 163.00 3 623,40
400 x 2 ono x 456 HLOUBKA x DÉLKA x VÝŠKA ks 1.00

celkem; avc-c?*,^ ses 302.7a 3 see 37a,m
PoznáDXfa- * potřeba konzultace typu, množství s tělocvikářem, provozovatelem

“ potřeba dimenze d;e odborníků
•»■ typ, provedení, instalace podle dodavatele, potřeba konzultace s architektem

P01 a P02 mohou tvořit sestavu, maximální šířka sestavy 2.900, maximální hloubka sestavy 2 000



J nezapočtené doplňkové spotřebiče ore přípravu jídal v hufaiu í otázka potřeby na pro voze vatě lei
1 nezapočtené Sportovní příslušenství | lezec k V materiál a odéu, míČO, ...]



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části

Sportovní hala pro tělesnou výchovu JKSO 

EČONová Paka

Z - Měření a regulace Místo Nová Paka

IČO DIČ
Investor:

Projektant

Zhotovitel

Královehradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové

Ing. Hruška Josef

Rozpočet číslo Zpracoval Dne Položek

2132 Ing Hruška Josef 10/2021 1171

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady i 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. F3očet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 Rozvaděče 92 120 8 13 Zarze

os

mn

/oz

ni staveniště

2 Moot. materiál 205 155 9 HZS 127 088 14 Mim av. doprava

3

4

5

Kabely + trasy 179 185 10 Kulturni památka 15 Úze i vlivy

Řídicí systém 131 606 11 16 Proi ni vlivy

17 Ostatn

NUSz6 Montážní práce 219 734 18 rozpočtu 0

7 ZRN (r. 1-6) 827 800 12 DN (ř. 8-11) 127 088 19 NUÍ 0 

atn

. 13-18) 0

20 21 Kompl. činnost 22 Ost náklady 0

Projektant

Datum a podpis Razítko

D I Celkové náklady

23 Součet 7 12,19-22 954 888
24

21 %

DPH
Objednavatel

Razítko

25 954 888 DPH 200 526

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 155 414

Datu
Zho

n a podpis E Pnpočty a odpočty

tovitel

Razítko

27 Dodávky objednavatele

Datum a podpis

28

29

Kloi

Zvý

jzavá doložka 0
0hodnení



P.č. Popis položky mj. Počet Jed.cena Celkem

Rozvaděč MR 1

1.
Skříňový rozvaděč 800x2000x400, oceloplechový, včetně soklu 
800x100x400

ks 1 12 220,00 12 220,00

2. Montážní pane) ks 1 3 760,00 3 760,00
3. Náplň rozvaděče ks 1 22 560.00 22 560,00
4. Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1 13 160,00 13 160,00
5. Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči ( Ix kusová zkouška ) ks 1 1 880,00 1 880,00

6.
Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce ( spojovací materiál, 
lanka,žlaby,popisky atd.)

ks 1 2 820,00 2 820,00

Dodávka celkem : 56 400 KČ

Rozvaděč MR 2

7.
Nástěnný rozvaděč 600x1200x300, oceloplechový, včetně nontážní desky,
IP66 ks 1 7 520,00 7 520,00

8. Náplň rozvaděče ks 1 15 040,00 15 040,00
9. Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně ks 1 9 400,00 9 400,00
10. Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči ( Ix kusová zkouška ) ks 1 1 880,00 1 880,00

11.
Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce ( spojovací materiál, 
lanka,žlaby,popisky atd.)

ks 1 1 880,00 1 880,00

Dodávka celkem : 35 720 KČ

Rozvaděče celkem: 92 120 Kč

Montážní materiál
12. Snímač teploty, Ni 1000/6180 - venkovní ks 1 893,00 893,00
13. Snímač teploty, Ni 1000/6180 - jímkový, 1=70 mm, s jímkou ks 3 1 410,00 4 230,00
14. Snímač teploty, Ni 1000/6180 - jímkový, 1=240 mm, s jímkou ks 1 1 410,00 1 410,00
15. Snímač teploty, Ni 1000/6180 - do VZT, 1=240 mm, s přírubou ks 10 1 410,00 14 100,00
16. Snímač teploty, Ni 1000/6180 - prostorový ks 1 846,00 846,00
17. Snímač teploty, Ni 1000/6180 - pří ložný ks 1 752,00 752,00
18. Regulátor teploty - stonkový 40/120°C vč.jímky ks 1 2 350,00 2 350,00
19. Snímač tlaku analogový, 0-6bar, 0-10V, vč. ventil tlakoměr, zkušební ks 1 3 760,00 3 760,00
20. Detektor hořlavých plynů - dvoustupňový' ks 2 4 700,00 9 400,00
21. Ústředna pro detektor ks 1 2 820.00 2 820,00
22. Sonda pro hlídač hladiny ks 1 1 034,00 1 034,00
23. Ústředna pro hlídač hladiny ks 1 423,00 423,00
24. Protimrazová ochrana vzt - kapii. 6 m ks 1 1 692,00 1 692,00
25. Dif, manostat vzduch., 50-500 Pa ks 10 1 128,00 11 280,00
26. Dif. manostat vzduch., 20-300 Pa ks 5 1 128,00 5 640,00
27. Snímač diferenčního tlaku, 0-5()0Pa, 0-10V ks 2 5 640,00 11 280,00
28. Kanálové čidlo kvality vzduchu CO2, 0-10V ks 5 7 520,0U 37 600,00
29. Klapkový servopohon s hav. funkci, 24V; 2P ks 3 4 700,00 14 100,00
30. Klapkový servopohon; 24V; 2P ks 3 3 760,00 11 280,00
31. Tlačítkový ovládač se signalizaci chodu ks 5 893,00 4 465,00
32. Frekvenční měnič pro ventilátor 5,5KW, 400V, IP55 ks 1 28 200,00 28 200,00
33. Frekvenční měnič pro ventilátor 7,5KW, 400V, IP55 ks 1 37 600,00 37 600,00

Dodávka celkem : 205 155 Kč

Řídicí svstém

34.
Volné programovatelný CPU modulární modul 6AO, 23xDO, 24xDI, 
15xAI, rozhraní RS232, RS485, ethernet, webserver

ks 1 22 560,00 22 560,00

35.
Kompakt. DDC říd. stanice - 8DT, 8DO, 8A1, 4AO, RS232, RS485, 
Ethernet, displej 122x32 b., kláv., webserver

ks 1 16 920,00 16 920,00



36. Rozšiřující modul univerzální - SU1/SAO ks 4 2 115,00 8 460,00

37. Rozšiřující modul univerzální -8U1/8DO ks 1 8 460,00 8 460,00

38. Komunikační převodník RS232 na RS485 ks 2 4 230,00 8 460,00

39. Napáječi zdroj 24Vdc. 5A. ks 2 846,00 1 692,00

40.
TET, 320x240 bodu, 3.2“, dotyk., lx R.S485, lx slot EM-xx, Ethernet, Sl.). 

webserver
ks 1 15 040,00 15 040,00

41. Převodník M-Bus na Ethernet / RS232,64 M-Bus zařízení ks 1 8 460,00 8 460,00

42. Switch, 5x port, 10 Mbps, na DIN lištu, 24V, DC ks 2 705,00 1 410,00

43. GSM modem ks 1 4 700,00 4 700,00

44. Magnetická anténa ks 1 1 410,00 1 410,00

45. SW dotykového panelu db 1 18 800,00 18 800,00

46. SW zajeden datový bod db 202 2,82 569,64

47. SW webserveru db 1 14 100,00 14 100,00

48. Parametrizace dat. bodů komunikace M-bus db 24 23,50 564,00
Dodávka celkem: 131 606 KČ

Kabeláž + kabel, trasy
49. Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x 1 m 1 908 15,04 28 696,32

50. Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1 m 584 16,92 9 881,28

51. Kabel PVC stíněný pro MaR JY TY-O 4x1 m 778 20,68 16 089,04

52. Kabel PVC stíněný J-Y(ST)-Y 2x2x0,8 m 186 15,04 2 797,44

53. U IP cat 7 4x2x0,5 m 64 14,10 902,40

54. Kabel PVC silový CYKY-0 2x1,5 m 52 16,92 879,84

55. Kabel PVC silový CYKY-J.O 3x1,5 m 996^ 19,74 19 661,04

56. Kabel PVC sílový CYKY-J 4x2,5 m 56 39,48 2 210,88

57 Kabel PVC silový CYKY-J 4x4 m 102 70,50 7 191,00

58. Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,5 m 44 28,20 1 240,80

59. Samo regulační topný kabel 15W/m m 16 470,00 7 520,00

60. Koncovky topných kabelů ks 2 1 222,00 2 444 00

61. CY 6 m 72 26,32 1 895,04

62. Oceloplechový žlab 250/50/1 + víko (2 m) m 20 423,00 8 460,00

63. Oceloplechový žlab 125/50/1,25 - víko (2 m) m 14 357,20 5 000,80

64. Oceloplechový žlab 62/50/1,25 I- víko (2 m) m 52 235,00 12 220,00

65. Neděrovaný oceloplechový žlab 40/20/0,7 + víko (2 m) m 28 329,00 9 212,00

66. Žlab kabelový drátěný 100/50 m 22 141,00 3 102,00

67. Žlab kabelový drátěný 50/50 m 18 94,00 1 692,00

68. Nosník žlabu 100 mm ks 30 75,20 2 256,00

b9 Nosník žlabu 50 mm ks 25 65,80 1 645,00

70. Spojka žlabu ks 50 18,80 940.00

71. Spojka žlabu uzemňovací ks 50 75,20 3 760,00

72. Spojovací sada (šroub, matka, podložka) ks 15 28,20 423,00

73. Elektroinstalační trubka ohebná 750N, D20 m 56 18,80 1 052,80

74. Elektroinst. trubka plastová tuhá D32mm, vč, držáků a koncovek m 44 37,60 1 654,40

75. Elektroinst. trubka plastová tuhá D50mm, vč. držáků a koncovek m 82 47,00 3 854,00

76. Příchytky na strop kovové ks 30 28,20 846,00

77. Ohebná dvouplášťová chránička kabelů; 0 40mm m 16 28,20 451,20

78. Ochranná fólie, šířka 33cm, červená m 16 9,40 150,40

79. Ocel, nosné konstr. do 5kg ks 4 470,00 1 880,00

80.

Protipožární ucpávky pro kabelové průchody stavební konstrukci, veWost: 
do 100 x 100 mm (ucpávky musí vykazovat požární odolnost schodnou s 
požární odolností konstrukce, kterou rozvody prostupuji)

ks 4 1 880,00 7 520,00

81. Servisní vypínač 3f. 16A ks 4 846,00 3 384,00

82. Servisní vypínač If, JOA ks 8 564,00 4 512,00

83. Pomocný montážní materiál ks 1 3 760,00 3 760,00
Kabeláže celkem : 179 185 Kč

Montážní práce
84. Mt. teplotní čidla ks 18 235,00 4 230,00



85. Mt. čidla tlaku, dif. tlaku, CO2 ks 8 329,00 2 632,00
86. Mt. nanostalu dif. tlaku ks 15 329,00 4 935,00
87. Mt. hladiny ks 1 235,00 235,00
88. Mt. detektorů hořlavých plynů - dvoustupňový ks 2 329,00 658,00
89. Mt. protimrazová ochrana vzt ks 1 329,00 329,00
90 Mt. pohon ventilu DN 15-150 ks 5 329,00 1 645,00
91. Mt. klapkový servopohon, 24V ks 6 329,00 1 974,00
92. Ml. ovládačů ks 5 235,00 1 175,00
93. Kabel JYTY - volně m 3 520 23,50 82 720,00
94. Kabel CYKY - volně m 1 250 28,20 35 250,00
95. Samoregulačni topný kabel m 16 28,20 451,20
96 Mt., oživeni a nastavení frekvečních měničů ks 2 3 290,00 6 580,00
97. Uzemnění m 72 23,50 1 692,00
98. Žlab ocel. m 154 282,00 43 428,00
99. Zřízení kabelového lože, pokládka chráničky a položení folie ks 16 329,00 5 264,00
100. Elektroinstalační trubka m 126 28,20 3 553,20
101. Mt. protipožární ucpávky ks 4 282,00 1 128,00

102.
Připojeni cl. zařízeni dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory' 
VZT, PPK aped.) ks 29 235,00 6 815,00

103. Pomocné montážní práce ks 1 15 040,00 15 040,00
Celkem : 219 734 Kč

Hodinové zúčtovací sazbv
104. Výrobní dokumentace ks 1 32 900,00 32 900,00
105. Oživení systému MaR (, HW, prvky měření, akční členy) hod 48 376,00 18 048,00
106 Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky ks 1 5 640,00 5 640,00
107. Přesun materiálu v místě stavby ks 1 1 880,00 1 880,00
108. Zaučeni obsluhy včetně vyhotovení návodu ks 1 1 692,00 1 692,00
109. Příprava ke komplexní zkoušce hod. 36 282,00 10 152,00
110. Koordinace s ostatními profesemi hod 8 282,00 2 256,00
111. Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr) hod 18 282,00 5 076,00
112. Lešení, inont. konstrukce-práce ve výškách ks 1 5 640,00 5 640,00
113. Zkušební provoz hod 24 329,00 7 896,00
114. Koordinace zakázky, příprava zakázky, administrativa hod. 8 329,00 2 632,00
115. Zařízení staveniště ks 1 5 640,00 5 640,00
116 Revizní technik hod 24 564,00 13 536,00
117. Dokumentace skutečného provedení ks 1 14 100,00 14 100,00

Celkem : 127 088 Kč



Celkové součty:

Uvedené ceny nezahrnují DPH

Rozvaděče : 92120 Kč
Montážní materiál : 205 155 Kč
Řídící systém + SW : 131 606 Kč
Kabeláže + trasy :
Montážní práce :

179185 KČ
219 734 Kč

Hodinové sazby : 127 088 Kč

CELKO VÉ NÁKLADY: 954 888 KČ



Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Sportovní hala pro těiesncu výchovu 
NOVÁ PAKA Objednatel IC/DIC:

Druh stavby 0 4.6 Zemni plyn Projektant IČ/DIČ

Lokalita: Nová Paka Zhotovitel. IČ/DIČ

Začátek výstavby □ Konec výstavby: 0 Položek 38

JKSO. Zpracovat Datum' 0

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby {NUS)

HSV Dodávky 1 323.33 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 25 315,17 Bez pevné podl. 0.00 Mim ostav, doprava 0,00

PSV Dodávky 292 625,20 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 172 226,80 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0.00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0.00
ZRN celkem 491 490,50 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 |DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 491 490,50
Základ 21% 491 490.50 DPH 21% 103 213.01 Celkem včetně dph 594 703,51

Poznámka:

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - rekapitulace

Celkem: 491 490,50

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

D 1.4.6 Zemní plyn

Nová Paka

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne: 0

Objekt |Kód (Zkrácený popis I Náklady (Kčj - dodávka | Náklady (Kčl - Montáž | Náklady (Kčj - celkem | Celková hmotnost (t)
723 Vnitrní plynovod 286 270,53 127 531,47 413 802,00 3,56
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 2 672,13 32 977,87 35 650,00 0,01
783 Nátěry 3 682,54 11 717,46 15 400,00 0,03
94 Lešení a stavební výtahy 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 323,33 7 315,17 8 638,50 1,18



Stavební rozpočet
stavby Sportovní hala pm tčl*«nnu výchovu NOVÁ PAKA Dr.E fl výstavby Objednáte

Dn:|- stavby C i 46 Zemní plyr Začátek výstavby Projektant:

Lokalita Neva Paka Konec výstavby 2h c tevi tel

^KSC: Zpu-rc féne dne- Zpracdva

C Ohjokl KAd Zkrácený fopis 1 Varianta MJ M rnŽKlvt CenaJlilJ Nák Jcy (Kůj Hmotnost (t) Cenové
Rczrrěťy (Kčj □cdávka I Mnniáí Celkerr Jednot. | Celkem se ustaví

723 Vr třrí p yreved Iflří 570 S3 127 53' 47 413 8C2 OC 3 fif
1 723 00-1 nocVD Demontáž stávajících instalaci včetně přesunu hmotě ekologické likvidace odpadu hod 32.C0 400,00 12 EQ0.QQ o.no 12 800.00 0,00 O.oo

4'8 hod 32,00
2 723150318RC0 Potrubí ocelové závitově černě svařované Db. 2C0, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodř a zednických výpomoci m 5,CC 3 660,00 14 773,91 ?i 57A,09 18 300,00 0.05 0,25 RTS II < 202'

1*5 oe 5,00
3 723150314 ROO Potrubí ocelové závitově černé svařované Dn 80, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů, přechodů a zednických vypomoci m ĚD,OC 1 260,00 41 211.79 71 788.21 63 000,00 0.01 0.61 RTS II / 2021

1*50 OC 50.00
4 723150312R0C Rotrubi ocelové závitově černé svařované Dn 50 montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů pře^hoců a zednických vypomoci rr BC,00 605,00 23 018.31 17 231.69 4C 250,00 0,01 0 4C RTS H í 2021

7231202C4RC0
1*50 OC 50.00

623,00 12 46C.99Půirubi účelové závitové černé svařované DN z5 ibůnlái a debávka půiruti včetně tvarovek, spoji., přechcců a zednických výpomoci ni 55,00 71 804.01 34 265.00 C.01 C.69 RTS II f 2021
1*55 OC 55. OC

fi 7731202O3R0O Potrubí ocelové záv levé černé svařované DN 20, rncniáí a dccávka potrubí účelně tvarovek spojií, přecfiocL a zednických výpomoci m 70.CO 512.0C 11 757,49 24 007.51 39 E40.00 Í1.0' 1.02 RTS II 1 2021
1 ‘70 OC. 70, Óí

7 723t50a73R0C Polruti oce. černé svařovaná dhráničky DNlSfl, lěsrěnc PLR perou, dodávka a merláž m 2.00 2 650 CO 2 996.19 2 301,51 5 30C.0C C.02 0.04 RTS II i 2021
1*2 Ž.CC

E 72215037'ROO Potrubí oce černé svařované nhráričky DN1CC, těsnino PLR perou, dodávka a merráž m 3.00 1 430.0C 3 095.00 1 194.20 4 290,00 0.0’ C.03 RTS II i 2021
1*3 3.M

í 723150367ROO Potrubí oce., černě svařované -chrá říčky Db50, těsném FUR pěnou oodávka a momáž m 2,00 659,00 808,76 509.24 1 3'0,00 0.00 O.0' RTS 117 2021

72323721BR00
1*2

kus
2.00

1 990,00 1 742.28 ' 990 CO 0,00'0 ' ,CD 247 72 0,00 RTS II / 202
1*1 KK 1,00

11 7232 3721 BRDO Kohout kulový, ŽxvnřtTní závit, DN 32, dodávka a momáž kus 5,on 932.00 3 864,56 anA.45 4 660.0C 0,00 □ 00 RTS U/2021
1'5 KK 5,00

12 723237214R00 Kohout kulový, 2xvnitrní závit, DN 20. dodávka a montáž kns 5.00 470.00 1 721,20 67R.8O 2 3 50.00 0.00 0,00 RTS II / 2021
r*5 kk 5,00

13 723237213RC0 Kohout kulový, ?xvritřni závit DM '5 rodávka a mortá> kus 1.00 340,00 236,52 101,43 340 00 0,00 0,00 RTS ll / 2021
1*1 KK 1.0C

14 723225114RCC Ventil vzorkovací přímý vnější z DNifi dodávka a montáž kus 1.00 325,00 239.96 85,04 325,00 0,00 0,00 RTS II i 2021
1*1 KHH 1.W

15 723215116R0C KůhcLt kulový Lzaviraci, DN 5o, pni 6 přírubový, včainé pťůlipřírub, dccáuke a montáž IfLS 3.00 7 2OC,C0 19 Sfifi.03 2 C43 37 2' 600 CO 0,02 0.C5 RTS I/202-
1*3 KKPTú-iG 3.00

16 723215118R0C Kohout kulový Lzavlracl, DK flf, PNifi přírubový, včelrí proliprirut, dúoáuka a mbnláž kus 3.00 10 301.00 29 700 24 2 702 76 32 4C3CC 0,03 OC? RTS IJ / 2021
1 ’3 KK PN16 3.00

17 723214’24RV1 Filtr plynový KAP, DN fiC, přírubový, cen’ dodávka a montáž kus 1,00 11 7CD.0C 10 744.86 955,14 11 700 CO 0 C7 0.07
1*1 KAP f OC

18 723 OC 3601VD Vůjtibránový bezpečnostrí uzávěr RAP, hez napěli uzavřen DkSC, M r příri.bcvý FN16 230V. d raklri nepřímeč nně, dccávka a mcriáž ki.s 1.C0 29 8CC.00 29 213,05 586 E5 29 EDO CO 0 €2 0C2
1*1 BAP 1.00

19 723 01-9011VD Tlakoměr 0-6kPa včetně kohoutu montáž a dodávka ÍUS 3 00 2 433,00 5 907 46 ■; 4C6 54 7 314 CD 0.01 0,03
1‘J MANOMETR 3.00

20 723 00-0130VD Návarek M20xí,5, zátka, sjírrkcu pro tep mni řid n, dodávka a montáž KUS '.CC 131,00 77.24 53.76 131,00 0,01 0.01
1*1 1,00

21 79316O302RV1 Přípojka k plynoměru, DN50, PNI6, přírubová, dceévky a montáže, včetré rozpěrky kus 1.00 4 660 €0 3 149,26 1 710.74 4 860.00 0,12 0.-2
l/ůríártís om> růtačnřp/ynQiTTěr G65 DN5flni7řen l/ iiTTrt? s těsněním

1*1 1,00
22 723 Ó1-2SÚCVD Dvířka pro plyn nerez česaná, 1 fitlOx 14C Dm m+800x1400 rrm včetně rámu, uzamykatelná, větrací otvory, dodávka a montáž ius i.nn 54 070.00 4 A 174,52 5 895.48 54 070,00 0,01 0.01

1/artartfa pro niku obchodního měření, nika dncJávknt) itůvůbr.i Ěúntt hanu a vrhted nutno odsouhlasil architektem 
1’1 OBCHODNÍ MĚŘENÍ 1 06

23 7?3 01 2901 VD Skřin pro plynový uzávěr, interiér, 7Qňx7CK)x30Cmm, vypalovaný lak, RAI 7016, vělraci otvory, uzamykatelná, dodávka a montáž \LS 1.00 9 996.00 9 02S.51 970,49 9 996,00 0.11 O,1 ’
Vartáflfa barvu a vzhled nutno odsouhlasit architektem 

1’1 SKŘÍŇ NA STĚNĚ 1.00
24 72319ÍIÍ0'Rňf Uzavření rehr. ntevréní plynovéhc. potrubí WS 2,00 40 ftC €.00 80.00 tíú 00 ťi no 0.00 RTS II? 2021

1’2 2.06
25 723190S09R0C 2kou š k a IIZ kc v á p; yňd vA h n pohub i kus 1.00 2 500.00 0,00 2 500,00 2 600,00 0 co fl.nn RTS II / 202-

ri 1 OL
2fi 72319C907RC0 ^cvzduéněrí a napuštěn plynového potrubí mi 230,0C 34 CD ooc 7 87C.0C 7 82C.0C c.oc c.oc RTS 11/2021

5+50+50*55+70 230. OŮ
77 723 C3VD Revize p ynu, revizní zpráva His 1.00 6 500 CO oroc 6 50C.00 Ě 500,00 0.00 0,00



PúiiíámXa:

28 99A7231Ú1RCĎ
787

1*1
PrůSuťl hmot prd unilmi plynovod, výšky da 6 rfl t
Konstrukce dnplňknuí stavební (zámeíniť.kě]

1.00
0,00 5 000.00 0,00

2 *75,1 S
0 00

32 977.-B7
0.00

OE 6SQ;C0
0,00 0.00 

n.ůi
RTS I / 202'

29 767995101RÚC Systémové uloženi potrubí a zařízeni, vcElné prašanu rmotř dctávky a montáže kg 230,00 155,00 2 672.13 32 977,57 35 650 0C 0,00 0.01 RTS II i 2021
Vananřa objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové. ocelové závásy, konzcJy. pomocný a kotevní matefióáí včetně příslušenství

5+ 50*50+ 55+ 70 2, Dkg/m potrubí 230,00
783 Náléry 3 6fi7,54 11 717,46 15 40(1,00 fl.fil

3C 7fl34í434ÚR00 Nálér évničl půlrubi do CN 50 mm Z+2x+1xemal rr 175,0(1 60 OC 2 267.49 B 232.51 •10 500.0(1 0.00 C,02 RTS 11 t 2021
17.V.+S5+70J 175.OC

78342E350R0C Nálěf syritel potrubí dc CN 'CC mrr Z +2x +1x *mal rr 50.0C 60,CO ÉE8 67 2 341 33 3GC0.CC occ 0C1 RTS II í 2021
1*50 50,0C

783426360R 00 Nátěr syrilet potrubí do DN 200 min Z +2x O email rr £.00 eoco 1C9.67 29C.33 4ÚC.0C c.oc c.oc RTS II 7 2021
1*5 5 00

S3 78342131C ROO Nátěr syntetický armatur co CN 100 rrm 2x +1x erriRi Kls 25.00 60.0C 646.71 053,29 1 500,00 0.00 0.01 RTS 11/2021
f+5+3+1+1+í+1+5+1+3+3 25.06

Ad Le^er, a stjvfbri nýtativ 0 to ií nr.fi nr 18 DCC 00 0 cc
24 546941102RC0 Montáž pojizorých Alu váži, 2,5 x 1,45 rr kus 3 CO 2 000.00 0,00 6 DQO.DO 6 000.00 0.00 0,00 RTS II .1 2021

1 v3 jedne sada na podloží 3,00
35 946941192R0C Nájemné pojízdných Alu věži, 2.5 x 1,45 m cen 60.00 100.00 0.00 6 ODO.OC 6 000 00 0.00 0.00 RTS 1/2021

20*p*3J 20 dní, jedna sada na podlaží flfl.OO
36 946941807ROf Demontáž pojízdných Alu vézt. ?.fix 1.45 m kus 3,00 2 000.00 0 00 6 000.00 6 000,00 0.00 0.00 RTS II! 2021

1*3 fůdna sada na podlaží 3.00
97 Pforíiflní otvorů a n&tatni hnurací prše* 1 323.33 7 315.17 8 638,50 1.18

37 974C311Ě4R00 Vysekám drážek pro plynové potrubí ve zdivu. namiř 5x5 az Í5x15cm e ostatní zednické výpomone, vůetré zapraveni m 34.50 173,00 472,42 5 49R 08 5 968.50 0,03 0.95 RTS |l J 2021
Vanan/a izde/ně jDjé.su-nu ňmoř, včetně poplatku za f Wádícu su/j. vodorovné pfernísléní suti včetně příplatků

C.1S 75*50*56*55+ 70) 15% potrubí 14.50
Sfl 97005120CRC0 Vrlári ádrOvé cú Žfí refac zdivá nehn kamene dů C 200 rrm m a. oú sgc.ao sán £' 1 P19 C9 2 670 CO Í1 C8 0 24 RTS I 7 202-

Vůna^ítí utíů/jlě pňÉítinzj ňííícř. vceJně popte/fcrj za fiA-íádAti Suli, varforowjé f/Bjnjsřění aufi uňatee jgnptafllďj Z* ftoUŠUtu armatury íiaů 15 mm flfí jádrovém vrtáni v 7fi etó 200 mm
0.673+2; 3,00

Celkem: 491 4fiC.5C



Nová Paka, sportovní hala pro tělesnou výchovu 

SO 002 - SPORTOVNÍ HALA

S - SLABOPROUD A TELEKOMUNIKACÍ

ROZPOČET

1 Strukturovaná kabeláž kat 6
No Popis položky Počet Jedu ccuti Celkem

101 Vyhledáni místa napojení 4 hod 560 Kč 2 240 Kč

102 Optický kabel Svl.SM dcdávka HFFR 160 ni 16 Kč 2 596 Kč

10? Optický kabel montáž 160 m 24 Kč 3 763 Kč

104 Zakončeni optického vlákna, provedení sváni dodávka pjgtailu 16 ks 331 KČ 5 300 Kč

Rack 19 inch - nástěnný datový rozvaděč 2OIL 600x600mm, nosnost do 65kg. skleněně dveře,

105 dodávka ks 7 293 Kč 7 293 Kč

106 Rack montáž ks 560 Kč 560 Kč

107 Panel 2HU, 48 port kul 6 2 ks 9 263 Kč 18 526 Kč

108 Optický panel 24 v] včetně vany a optických konektorů 2 ks 247 J Kč 4 943 Kč

109 Organizer IU 2 ks 227 Kč 454 KČ

110 Montáž panelu do racku 6 ks 67 Kč 403 Kč
lil Kabel UTP kaíó HFFR-LSZH 4200 ks 15 Kč 62 452 Kč

112 INSTALACE KABELU LIP 4200 in 17 Kč 70 560 KČ

113 PATCH CORD 2m kat 6, různé barvy 20 ks 71 Kč l 415 Kč

114 PATCH CORD - 3m kat 6 UTP, různé barvy 20 ks 86 Kč 1 718 Kč

115 MONT DVOJZÁSIJVKY 2xRJ 35 ks 280 Kč 9 800 Kč

116 Hvo]zásuvka 2xRJ45 CAT6 (dodávka) se zvýšenon mech odolností 35 ks 357 Kč 12 498 Kč

117 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU 140 ks 56 KČ 7 840 Kč

118 MĚŘENÍ l KABELU,VYHOT PROTOKOLU 70 ks 84 Kč 5 880 Kč

119 Vyhledání místa napojeni 4 htid 560 Kč 2 240 Kč

120 Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka 105 ks 109 Kč 11 466 Kč

121 Trubka instalační pod omítkou, 16-50 mm 475 ks 74 Kč 35 158 Kč

122 Žlab instalační 125/100 dodávka ř montáž 50 in 520 Kč 25 980 Kč

2 Kamerový systém CCTV
No. Popis položky Počet Mj Jedn. cena Celkem

TP ball kamera, základní VA (překročení čáry, vstup do oblati), záznam na podpora H 264 a

201 H.265, napájení PoF. (802 3af) IR Prisvit mm 20in. 1PÓ7, min 4Mpix 13 ks 3 455 Kč 44 913 Kč

202 Kamerová zkouŠkaider, noc) 13 hod 560 Kč 7 280 Kč

Videorekordér (NVR) pre záznam 32 IP kamer Záznamová rychlost min 160Mbps s podporou

kamer s rozlišením až I2MT- Otevřená platforma s podporou kamer i jiných výroben Včetně 2x

203 disku 4TR l ks 22 164 Kč 22 164 Kč

204 Ochrana mechanická kamery (tnrížka odolná údem míčem) í ks 1 236 Kč 2 472 Kč

205 Oživeni, nastavení, zaučení obsluhy - práce 1T technika 8 hod 700 Kč 5 600 Kč

206 Drobný nespecifikovaný montážní materiál l ks 2 268 Kč 2 268 Kč

Stránka 1



No

3 Elektrická zabezpečovací signalizace EZS (PTZS)
Popis položky Počet Mj Jedu cena Celkem

301 HlásřC sběrnice vy - detektor pohybu 1 ks 551 Kč 551 Kč

302 Montáž hlásiče 1 ks 262 Kč 262 Kč

303 LED sbčniicová - signalizace ZASTŘEŽENO ks 204 KÍ 204 Kč

304 Montáži JED 1 ks 210 Kč 210 Kč

305 Magnetický detektor otevřeni křidla sbčnncový 39 ks 338 Kč 13 175 Kč

306 Montáž hlásiče 39 ks 189 Kč 7 371 Kč

307 Klávesnice pro system EZS 1 ks 2 074 Kč 8 298 Kč

.308 Montáž drátové klávesnice ■ [ ks 336 Kč 1 344 Kč

.309 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU (programováni) 45 ks 280 Kč 12 600 Kč

.310 Posílení sběrnice včetně pomocného zdroje l kpl 6 501 Kč 6 501 Kč

.311 Montáž zdroje kpl 756 Kč 756 Kč

312 Bus kabel pro EZS - systémový JA typ CC01 390 ni 17 Kč 6 692 Kč

31.1 Montáž bus kabelu do trubky 390 ni 20 Kč 7 862 Kč

314 Krabice instalační pod omítku vč vysekání lůžka ii ks 109 Kč 655 Kč

315 Trubka msta lační pod omítkou. 16-50 mm 45 ks 74 Kč 3 33] Kč

316 AY 2.5 B 45 ks 20 Kč 913 Kč

317 Oživeni, instalace SW, zaškolení, zkušební provoz 2 hod 700 Kč 1 400 Kč

No

4 Signalizace z WC prii imtihilni
Popis položky Počet Mj. Jedu cena Celkem

401

SET - Distress alarm WC komplet pro jedno WC dvě volací tlačítka ve WC, jedno signalizační 

svítidlo s akustickou signalizaci nade dveře 3 ks 6 912 Kč 2C ?37Kč

402 SET - montáž kompletu 3 ks 3 360 Kč 10 080 Kč

403 Krabice instalační pod omítku vč vysekáni lůžka 6 ks 109 Kč 655 Kč

404 Trubka instalační pod omítkou, 16-50 min 45 ks 74 Kč 3 331 Ké

405 Kabel JYSTY 2x0.8 60 ks 10 Kč 614 Kč

406 Kabel - montáž do trubek, do žlabu 60 ks 20 Kč 1 210 Kč

407 Oživeni, zaškolení obsluhy 2 hod 700 Kč 1 400 Kč

Na

5 Školní rozhlas
Popis položky Počet Mj Jcdn cena Celkem

501 Vyhledáni místa napojeni 4 bod 560 Kč 2 240 Kč

502 Reproduktor pro tělocvičnu mm 50W. odolnost proti úderu míčem 1 ks 9 958 Kč 9 958 Kč

503 Reproduktor EN54 až 6W (skříňka) 3 ks 2 183 Kč 6 550 Kč

504 Montáž reproduktoru, nastavení hlasitosti 4 ks 280 Kč 1 120 Kč

505 Kabel Pratladur 4x1,5, P30-Rhnědý 160 ks 48 Kč 7 638 Kč

506 Montáž kabelu do omítky 160 ks 24 Kč 3 763 Kč

507 Krabice 4-půlová pra olnnodolný kabel 5 ks 958 Kč 4 789 Kč

508 Oživení, zkušební provoz, pevné ras tavení hlasitosti 2 hod 700 Kč 1 400 Kč

Stránka 2



6 Hodiny - jednotný čas. školní zvonek
Nd Popis položky Počet Mj Jedu cena Celkem

601 Vyhledáni místa napojení 4 hod 560 KČ 2 240 Kč

602 Podružné hodiny 0 mm 25 cm. minutové impulsy 3 ks 2 590 Kč 7 769 KČ

603 Podružné hodiny 0 min 30ctn, minutové impulsy, cdolncst proti úderu míčem 1 ks 6 618 Kč 6618Kč

604 Zvonek školní 24V, 95 dB/lm 4 ks l 240 Kč 4 961 KČ

605 Kabei pro hodiny CYKY 3x1,5 465 111 14 Kč 6 690 Kč

606 Montáž kabelu pod oni. 465 m 20 Kč 9 374 Kč

607 Kabel pro školní zvonky CYKY 2x1,5 450 m ll Kč 4 736 Kč

608 Montáž kahdu pod om 450 m 20 Kč 9 072 Kč

609 Oživeni, instalace SW. zaškolení, zkušební provoz 2 hod 700 KČ 1 400 Kč

CELKEM 578 251 Kč

Stránka 3



201677/5 Sportovní hala pro tělesnou výchovu
NOVÁ PAKA

Stávající Aula

T TOPENÍ

1 JarÍTBrii Položka
Referenční výiobek 

Ceník
Počcl MJ Codáxjka / m.j. Mnnláž / m.j. Duoavka celkem

Manláž
<*lkprn

n + M cekem

a vytápéníauly

oni DEMONTÁŽE A ÚPRAVY

A.OOJ Zaměření a prohlídka před zahalením prací 1,00 ks 2 160,00 KČ 300,00 Kč 2 160,00 Kč 300,00 Kč 2 460,00 Kč

A.002 Koordinační práce s ostatními profesem NENÍ V CENĚ, 7AJISTÍSTAVRA

A.0C3 Stavební přlpomoce NENÍ V CENĚ, ZAJISTÍ STAVBA

A.004 Uzavření a vypuštění dané části systéme LT lr(10 ks 3 600,00 Kč 500,00 Kč 3 600.00 Kč 500,00 Kč 4 100,00 Kč

A.0Ú5 Demontáž st.vytápěcích jednotek vč. montážního materiálu, izolací a armatur 4r00 ks 3 600,00 Kč 500,00 Kč 14 400,00 Kč 2 000.00 Kč 16 400,00 Kč

A COfi Ekologická likvidace a úklid prostor 4,00 ks 3 600,00 KČ 500,00 Kč 14 400,00 Kč 2 000.00 KČ •16 400,00 Kč

A.00? Příprava přípojného potrubí pro osazení nových otopných těles 4,00 ks 4 320,00 KČ 600,00 KČ 17 280,00 Kč 2400.00 Kč 19 680,00 Kč

200 ARMATURY

Veškeré pfíruhriué armatury bimnii dodány ví. potřebných protipřiruh, závitové armatury 

budou dodány vč potřebných přípojných sroubeni - rutro zakalkulovat v jednotkové ceně.

Připojovací H armatura přímá pro tělesa s integrovaným termostat ckým ventilem vč. 

omezovače průtoku s vypouštěním + termcih lavice

A,201 Armatura s adaptéry prn připojeni k otopnému tělesu 4,DO ks 1 83C.24KČ 254,20 Kč 7 320.96 Kč icie.ac kč fi 337,76 Kč

A.2Q2 Termostatická hlavice s ochranou proti zcizeni 4,0C ks 725,76 Kč 100,A0 Kč 2 9C3,04 Kč 403,20 Kč 3 306,24 Kč

300 POTRUBÍ, izolace, NÁTĚRY

Ocelové trubky bezešvé hladké podle ČSN 42 5715 j,m 11 353, včetně prořezu a všech 

přídavků pro svářecí a těsnící materiály. Veškerá odbočení, oblouky, redukce které jsou 

započteny v běžných metrech musí být provedeny pomocí varných tvarovek.

A.am dni5 8,00 bm 370,30 KČ 51,50 KČ 2 966.40 Kč 412,00 Kč 3 378,40 Kč

Nátéry potrubí bez izolace:

Ix základní - odstín RAL 2001 - červenohnědá

2x emailování-odstín RAl 9010 bílá

A 302 Nátěr trubek dn nN 8.00 bm 43,20 KČ 6.00 Kč 345.60 Kč JS.Cíl Kč 393,60 Kč

000 OTOPNÁ TĚLESA. PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Un^erídifl/otopné těieso, dikové, * ocelového plechu, profilované nebo hladké desky, 
kvalita povrchu dle DIN 5S 9DD, práškový vypaiovaci iofc flAÍ 5016 (i»íá) svafené boční 
ob/oženir údnímatelný horni kryt. Pravé spodní připojení, integrovaná i/íožko ventilu. 
Součástí dodávky těleso jsou montážní komole na stěnu.

A.401 neskoue otopné tě aío typ T3/5on/i?éo 4.C0 ks 8 662,32 Kč J 203,10 KČ 94 645,23 Kč 4 812.40 Kč 39 461.68 KČ

900 OSTATNÍ NÁKLADY

A.901 Prohlídka a zaměření před objednáním 4,00 hed 252,00 Kč 35,00 Kč 1 003,00 Kč 140,00 Kč 1 14H.Q0KČ

A.902 Montážní materiá 20,00 kg lllr60 Kč 15.50 Kc 2 232,00 Kč 910,00 Kč 2 542,00 Kč

A.903 Ostatní pomocný a spojovací materiál 4.00 kg lllr6O Kč 15.50 Kč 446,40 KČ 62,00 Kč 508,40 Kč

a.904 Vynášející systémová nestandardní konstrukční prvky 0,40 kg 360,00 Kč 50.00 Kč 144,00 KČ 20,00 Kč 164,00 KČ

A.90S Montážní mechanismy, lešení, plošiny 1,00 ks 5 260,00] Kč 800,00 Kí 5 760,00 Kč Bna,OQ kč ň S6Q.U0 Kt

A.906 Jímky prn MaR 0,00 ks 0,00 Kč □,Ú0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

A.907 Prcipiarh ntnpnýcln těles 4,00 ks 720.00 Kč 1Í1C.O0 KČ 2 280.C0KČ 4Ú0,C0KČ 3 280,00 Kč

A 908 Prciplach vodního systému vč. vyčištěni filtrů po výpis chu 8,00 bm 12,96 Kč 1.80 Kč 103.6? Kč 14 40 KČ 118.08 Kč

A 909 Napouštění, tlakování a odvzdtjšnění vodního systému 4,00 hod 252,00 Kč 35,00 Kč 1 COfl.CC KČ 140.00 Kč 1 14S.CQ KČ

A.910 Tlaková a d i 1 ata čni zkouška vodního systému 1,00 ks 1 4 40,0 C Kč 700.0C Kč 1 44C.00 Kč 200,00 Kč 1 64C,00 Kč

^pracoval: rg Pavel Krauter 

attm: 12/2021 A2 KLIMA a,S Strana; 1/9



2Í11672/5 Sportovní hala pro tělesnou výchovu 

NOVÁPAKA

Stávající Ah Is

T TOFFNÍ

Zaměří Pnlťiika
Referenční výrobek 

Ceník
Pcíet MJ hecávka / m.j. Mental / m.|. hnríáuka rplkern

Morfii 

celkETTi
D-»M celkem

A.911 Zařežu ování armatur certifikovaným technikem. protokol o zaregtlnváni 1,OC ks 1 44C.D0 Kč 2CC.00 Kč 1 440.C0 Kč 2C0.0CKČ 1 640.00 Kč

A.912 Provozní zkouška vodního systému 72.00 hod 252.00 KČ 35.OC Kč Ifi 144.00 Kč 2 520,00 Kč 20 6É4.0C Kč

A.913 Zkouška cle ČSN vodního systému 72,00 hod 752.0C KČ 35,00 Kč 18 144.CD Kč 2 520,00 Kč 20 ee4.oc Kč

A. 914 Protokol c zapojení a provozní zkoušce 1,00 ks 1 440.0C KČ 2CO.OC Kč 1 44C.D0 Kr 200.C0 KÉ 1 é 40.CC Kč

A 915 Pnspcjení s uzemnění potrubí R,flO brn 1 440.C0 Kč 200,C0 Kč 11 520.00 Kč 1 600,00 Kn 13 120,00 Kč

A.916 BOZP ■ ško sní M=NÍVCENtZA ISTÍ STAVR A

A.917 Noční dohled nad svařováním 8,00 hod 3 60, DO Kč 50.00 Kč 2 880,OC Kč 4OD,QD KČ 3 230,00 Kč

REK REKAPITULACE

REK.901 Dodávka a montáž celkem 192 034,16 Kč

RFK.902 Náklady ra dcpravu 1,00 ks 720,00 Kč LOO.OO Kč 720.00 Kč 100,00 Kč 820,00 Kč

REK .903 Vnitíústaveništní doprava NENÍ V CENĚ, ZAJISTÍ STA VRA

REK.904 Zařízení staveniště (1% z ceny díla) NENÍXJ CENĚ, ZA 1 LSTÍ STAVRů

REK. 905 Předávací a výrobní dokumentace 1,C0 ks 1 44C.00 KČ 200.00 Kč 1 440,00 Kč 200,00 Kč 1 640.00 Kč

REK 906 Dokumentace skutečného provedení 1,00 ks 1 440.00 Kč 200.00 Kč 1 440,00 Kč 200,00 Kč 1 640.00 Kč

CELKEM VYTÁPĚNÍ bez DPH 196 114 Kř

i/yprarnval: Ing Pavel Krauter

Datum: 12/2021 AZ KLIMA a s Strara 2/9



201672/5 Sportovní hala pro tělesnou výchovu
NOVÁ PAKA

5000? Sportovní hala
T TCPENÍ

Zařízeni Položka
ReferEnčnl výtub*k 

Ceník
Počet MJ Dcťiávka / m.j. Mcntáž /m.j. Dccávka relkem

Mantáž 

tř ’Item
D+M relkerri

D DEMONTÁŽE A ÚPRAVY

C.OOl Zaměření a prohlídka před zahájením prací i.no ks 2 400.00 Kč 0.00 Kč 2 400,00 Kč 2 4OO.O0 Kč

D.002 Koordinační práce s ostatními profesemi 12,00 hod 260,00 Kč 0,00 Kč 3 960,00 Kč 3 360,00 Kč

0.003 Stavební přípnmoce 24,00 hod 24(1,00 Kč 0,00 Kč 5 760,00 Kč 5 760,00 Kč

D.C04 Uzavření a vypuštění dané části systému UT 1,00 ks 4 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

0 005 Demontáž stávajícího zařízeni kotelny 1.00 ks 4 000,00 Kč 0,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

0.006 Přesun hmot 1,00 ks 4 000,00 KČ 0.00 Kč 4 CCC,00 Kč 4000,00 Kč

D 007 Uskladněni 1,00 ks 4 CCC.CO Kč 0,00 Kč 4 ČČO.OO Kč 4 OÍMl.OO Kč

0 008 Ekologická likvidace a úklid prostor 1,00 ks 4 CCC.CQ KČ <1,00 Kč 4 000.00 Kč 4 000,00 Kč

D.0D9 Přípravs prozpělnou montáž 1,00 ks 6 4 00.00 KČ r,rn kc 6400.00 Kč 64GC,CC Kč

D.010 Zpětná montáž zhřízení a úprava a dcpajnení potrubí 1,00 ks 9 600,00 Kč C,CC KC 9 6C0.00 Kč 5 EGC CC Kč

D.011 Demontáž, posun a zpětná montáž komínového tělesa 1,00 ks 64CC.CD Kč C,CC KČ 64C0.C0KČ 6 400,00 Kč

K1 VYTÁPĚNÍZÁZEMí 5POTRTOVN1 HALY

001 ZAŘÍZENI KOTELNy

Nástěnný kondenzační kotel o výkonu 70 kW při spádu 50/30 “C (62,6 kW při spádu 80/60 

’C) Min.-max. příkon 13,3- 64,3 kW. Výměník tepla ze slitiny Al-Si vč. integrovaného 

předs méďova čího hořáku

Integrovaný předs mĚšovací hořák, normovaný emisní faktor dle EN15502 - CO 4,7 mg/kWh.

NOm 19,9 mg/kWh

Hladina akustického výkonu file ErP 61 riA|A]

Připojovací tlak plynu 17-25 mbar

K1.001 Nástěnný kondenzační plynový kotel 1,00 ks afifi.rc kd 10 800,00 Kč 91 368.CC Kč io aco.oo kč 1C2 JE3 rC Kč

K1.002 Nástěnný kondenzační plynový kotel 1,00 ks 91 •ii-Jp.,r:c kč 10 8CC.CC Kč El 3E3,GG Kč ID acc.cc Kč 102 168,0G Kr

Příslušenství k plynovým kotům O.GG Kč

Při pnjíi vaří sara kaskádového cd kouření pro kťitol, obsahuje spa irovou klapku s 

K1.0C2a enaptérem nNi6fl/llO, čidlo spalin a prisávací mřížka ra samostatný přívod spalovacího

vzduchu

2,00 ks

26M4,2E Kč 3 149,44 Kč S3 788.5? KČ 6 298.88 Kč 59 587,40 KČ

Připojovací čerpadlová skupina, vč. pojistného ventilu .1 bary, kotlové ho čerpadla, ipětné
K1 L. íl 3 a .

klapky, uzávěru s teploměry, plynového kohoutu a manometru
2,00 ks

A 514,14 Kč 1 006,40 Kč 17 078,79 Kč 7 012,80 KČ 19 041,09 KC

K1 003b Kaskádová jpdnatká pro 2 kotie vedle se.hp, nhsahuje rámy, sběrné potrubí, plynovou

trubku 7", termohydraulický rozdělovač a zclací
l,C0 k$

S 216,10 Kč 616,56 Kč 5 216,10 Kč 616,56 Kč 5 832,66 Kč

K1 C04a Kaskádový reg.modul vč. regulačního přístroje s možností napojení na nadřazený systém.

Pegulátnr umístěný na zdi, ne v kotli.
1.00 k<

4 qjtt.ru kč 589,60 Kč 4 saa.cp Kč 589.60 KČ 5 577,62 Kč

Kl.OOéb Vodu, pro topný okruh vč. čidla 2, CO ks 2 633.66 Kč 318,40 Kč 5 1A7,Hď KČ 636,80 Kč 6 024,13 KČ

Sada ftdla teplé vody, obsahuje čidlo TV <3 fi mm, pripninvacř konektory a montážní 

materiál do jírrky
1,00 ks

663,26 Kč 73,40 Kč i-fil.26 Kč 78.40 Kč 741.ĚĚ kr

K1.004d Komunikační kahplái ve montážního materiálu ] ,00 ks ? 36A.AD Kč 280.00 Kč 2 363.80 Kč 2BO,DD Kč 2 648,80 Kč

K1.004S Prnkahplcivání zařízení technikem a uvedení dc provozu vč. výchczí revize 1,00 ks 4 399.70 Kč 520.00 KC 4 399.20 Kč 520,00 Kč 4 519,20 Kč

Příslušenství kotelny ťi,nn kč

pi" k Knmhinnva ný roždí lOuač a Sběrač prn 4 topné nfcn i hy vč- ná va rků pro to plameny a

vypuštění. Dodávka vč. nožíček a izolace.
1,00 ks

33 046,14 Kč 3 906,40 Kč .33 <148,14 Kč 3 906,40 Kč 36 9SJ.54 Kč

K1 006 Neutralizační zařízení, vč. granulátu 1,00 ks 32 390,79 Kč a 828.64 KČ 32 390,29 Kč 3 828,64 Kč 36 218,93 Kč

Zařízení prn udržováni tlaku a doplňování vany C.00 Kč

K1 007 1 řídící jednotka s jedním Čerpadlem, expanzomal 1,00 ks <14 177,4(] Kč 11 132,03 Kč 94 177,40 Kč 11 137,08 Kč 105 309.48 Kč

ypr a cova I: ng F a vel K ra uter 
wturr: 12/2021 AZ KLI V A a.S. Strana: 3/9



2C1672/5 Sportovní hala pro tppsndU výchovu
NOVÁ PAKA

SC002 Sportovního a

T TOPENÍ

Zatíženi Položka
Referenční výrobek

Frčet MJ □ firiávka / m.j. M untáž / mj. nadávka celkem
FVúntáí 
celkem

O4M celkem

Membránová tlaková expanzní nádoba pro uzavřené rozvody vytápění (PN6) vč. 

příslušenství

0,00 Kč

Kl.ÚOlb Expanzní nádoba - přídavná Sl 2,00 ks 1 779,22 Kč 204.4tí Kč 1458.45 KČ 4C8.Z0 Kč 3 867.25 Kč

K 1008a Expanzní nádoba 7001 hlavní 1.00 ks 4S 198,7.1 Kč 5 342,64 Kč 45 188,73 Kč 5 342,64 Kč 50 541,37 Kč

Kl OOEh Expanzní naooba 351 přJnauná 1.C0 ks 30 828,12 Kč ! 3 2J9.9I Kč 10 828,12 Kč 1 273.92 KČ 12 1CÉ,C4 Kč

Kl.OOSe Připojovací sad v a expanzní potrubí 1,00 ks S 414,40 Kč 640,00 Kč 5 414,4C Kč 640.00 Kč E C54,4C Kč

Kl.OOfid KK3/4bl se zajištěním k expanzním nádobám a expanzamatům 3,00 ks 668,68 Kč 79.04 KČ 7 006,04 KČ 237.12 Kč 2 243,16 Kč

Kl 009e KK 1" se zajištěním k expanzním nádchám a expanze matům 1,00 ks 3 912,58 KC 462.48 Kč 3 912,58 Kč 462,48 Kč 4 375,06 Kč

K1.008Í Zprovoznění zařízení techn kem a uvedení no převezu vč. výchozí revize 1,QC ks 5 414,40 Kč 640,00 Kč 5 414,40 Kč 640,00 KČ 5 054,40 Kč

Úpravna vooydemineralizaci O.II0 Kč 0,00 Kč

Zařízení pro úpravnu vody uč. filtru, oddělovacího členu, vodoměru, dávkovačích nádob, 
K1.009a , . _ .

chemie a zprovozněni
1,00 ks

13 193,28 Kč 1 560,08 Kč 13 198,28 KČ 1 560,08 Kč 14 758,36 KČ

k l 009b nemineralízačni sada, obsahuje patronu s kapacitou B000 I x ddH, náhradní náplň,

připojovací sadu s měřičem vodivosti, elektronický vodoměr, izolaci a konzolu na stěnu
1.C0 ks

46 163,17 Kč 5 456,64 Kč 46 163,1? Kč 5 456,64 Kč 51 615,81 Kč

Kl 009c Zapůjčeni demineralizačni patrony pro prvoini napuštěni i.ťin ks 5 4 U.4C Kč 640,00 KČ 5 424.4C Kč 64C.00 Kč 6 C54.4C Kč

Kl 009 J Projekt Úpravny vndy vč. rciboru vody měřenírr na místě a optimalizace návrhu pnrlle

kvality vody v místě aplikace
1,00 ks

5 414.4C KČ 640 00 Kč 5 414.40 Kč 640.00 Kč 6 054,40 Kč

Kl.COSe zprovoznění zařízení technikem a uvedení do provozu vč. výchozí revize 1,00 ks 4 399.20 Kč 520.00 Kč 4 1=9,20 Kč 520,00 Kč 4 919,20 KČ

KlDOSf Revize expanzní nádoby 3,00 ks i 3S3r6Ú Kč 160,00 KČ 4 060.80 KČ 480,00 Kč 4 540.3C KČ

Ohřev vody 0,00 Kč

Stacionární akumulační zásobník o objemu 10001 s integrovaným 1 výměníkem tepla pro

K1.010 repřímý ohřev teplé vady, 2ásohník vč, příslušenství, návárku a tepe ne izo ace pra

osazení do prostoru kotelny.
l,0C ks

75 Ofi-1,71 KC 8 872.72 Kč 75 063,21 Kč 8 872,77. KČ 31 935,93 Kč

Odkouření O.0Ú Kč

Dcipojení odkouření všech kotlů na jednotný stávající spalinovod vč. příslušenství a 

montážního materiálu
1.00 ks

10 152.00 Kč 1 200,00 Kč 10 152,00 Kč 1 200.00 KČ 11 352,00 Kč

Kl.Ollb Revize nekouřeni
101 OBĚHOVÁ ČERPADLA — — 1,00 ks 8 121,60 Kř 960,00 Kč 8 123,60 Kč 960,00 Kč 9O81.6Q Kč

Mokroběžné oběhová čerpadlo se sroubením nehci přírubovým spojem, s EC motorem s 

integrovaným elektronickým přizpůsobováním výkonu.Tlaková třída všech čerpadel bude 

mír. PN1Q. Veškerá přírubová čerpadla budou dodána vř potřebných protipriruba 

izolačních skořepin nutno zakalku ovát v jednotkové ceně.

Oběhově čerpadlo jednoduché
Kl 101

Q= 1,170 m3/h; H=12 mj P=C,295 kW, 1=1,28 A; 11=230 V
1,00 ks

21. S16.15 KČ 2 543,28 Kč 21 516,15 Kč 2 543,28 KČ 24 059,43 Kč

Oběhová čerpadlo jednoduché
K1 102

Q=l(793 m3/h; H=A m; F =0,2 kVJ; 1=1,2 A; 11=230 V
1..0C ks

19401.15 Kč 2 293,28 Kč 19401,15 Kc 7 293,28 Kč 21 694,43 KČ

I Oběhově cerpadin jednoduché

Q=3,49C miť’1; H=6,5 m; P=0,16kW; 1-1,05 A; U=230V
1,00 ks

16 752,15 Kč 1 980,16 Kč 167=7.15 Kč 1 980 36 Kč 16 732,81 Kč

Oběhové čerpadlo jednoduché
K1 1C S

Q=lr793 m3/h; H=5,0 m; P=C Ofi kW; l=0,5S A; U=230 V
1,00 ks

14 1 80.SS KC l 676,24 KČ 14 38C.99 Kč 1 676,24 Kč lE 857,23 Kč

K 1.199 Parametrizace čerpadel, n a staverí vč, výchozí revize 4,00 ks i i5a,fiň Kč 160,00 Kč 5 414,40 Kč 640,00 Kč 6 D54,4C Kč

200 ARMATURY

Veškeré přírubové armatury budou dodány vč. potřebných protipffrub, závitové armatury 

budou dodány vč. potřebných přípojných sroubení - nutno zakalkulovat v jednotkové ceně.

'ypracoval: Ing. Pavel Krauter 

)aW: 17/7(121 AZ KLIMA a s Strana 4/9



201672/5 Spodcvní hala prn tělesnou výchcvu
NOVÁ PAKA

50002 S por tovn í h a la

T TOPENÍ

Zařízeni Položka
Pefrrrtíični výrcbek

Počet Ml noriáuka / m.j. Montáž / m.]. nadávka celkem
Montá? 
cekem

H+M celkem

Kulový kchuut, závitový, z niklované mosazi, ovládání pákou, t= -20"C až +120'Cr PN dle TZ

Kl 201 DN15 4,00 ks 165.82 kč 19.60 Kč 663,26 Kč 78.40 KČ 741,66 Kč

K1.202 DN20 8,00 ks Kč 24.40 Kč 1 651,39 Kč 155,20 Kč 1 S4E,55 Kč

Kl-203 DN25 8,00 ks 2E5.C0 Kč 34,88 Kč ? -INI.FA Kč 279.04 Kč 2 639,7? Kč

K 1.204 DN3 2 10, OÓ ks 426.30 Kč 50,40 KČ 4 763.84 KČ 5C4,OO Kč 4 767,84 Kč

Uzavírací klapka, me7í přírubová vč. protiprírub, tělo 71 i ti ny, disk z poniklované litiny, 

ovládání uzamykatelnou pákou, t- -20*C až +120*C, pn dle TZ

K1.205 DN50 8,C0 ks 1 947,15 Kč 230,16 Kč 15 577,23 Kč 1 841,78 Kč 17 418,51 Kč
K1206 ĎNfiS 6,00 ks 1 95?. ya Kč 233,^4 Kč 11 747,89 Kč 1 388.64 Kč 13 136,53 KČ

Filtr, závitový, z mosazi, t= 0*C až +SO‘C, PN dle TZ 0.00 Kč 0,00 Kč

K1.207 DN20 5,00 ks 180,03 Kč 51,28 KČ 900.14 Kč 106.40 Kč 1 006,54 Kč

K1.208 ON25 1,00 ks ;7;.ú7 kč 32.16 Kč 272.07 Kč 31.16Kč 304,23 Kč

K1.2O9 DN32 2,00 ks ’S7.31! Kř 42,24 Kč 714,70 Kč 84,48 KČ 795,10 Kč

Filtr, přírubový vč mezipřírub, z litiny, t- -10*C až +1CCTC, PN dleTZ 0,00 Kč 0,□□ KČ

K1.210 DN^n 1,00 ks 2 088,60 Kč 246,88 Kč 7 088.60 KČ 246,88 Kč 2 335,48 Kč

K1.211 DN65 s magnetem 1,00 ks 4 919,66 Kč 581.5? Kč 4 919.66 KC 581,52 Kč 5 501,18 Kč

Zpětná klapka, závitová, z mosazi, t= -10T až +100X, PN dleTZ 0,00 Kč 0.00 Kč

K1.212 DN20 1,00 ks 283.99 Kí 44,16 Kč 200,99 Kč 34,16 KČ 323,15 Kč

K1.213 DN25 1,00 ks 144.49 Kč 40, 72 Kč 344,49 Kč 40.72 Kč 385,21 KČ

K1.214 DN32 2.00 ks 503.54 Kč 59,52 Kč 1 007,08 Kč 119 04 Kč 1 126,12 Kč

Zpětná klapka, mezi přírubová vč proti přírub, z litry, t= 1D"C až +1QO’C, PN d e T7 0,00 Kč C,CC Kč

K1.215 DN50 1.00 ks 1 S?Ú,ZZ Kč 22.1,B4 Kč 1 876.77 Kč 221,84 Kč 2 098,61 KČ

Vyvažovači ventil, závitový, zesliťny mosaz , ruční ovládání, s měřícími vsuvkami, t- -20‘C až 

+ 120T, PN dleTZ

Kl,221 DN15, kvs - 2,52 rrB/h 2,00 ks 2 36 L.36 Kč 779,12 Kč 4 722.71 Kč 558,24 Kč 5 280,95 Kč

K1.222 DN20, kvs = 5,7 m3/h 2,00 ks 7 S 27,85 Kč 298,80 KČ 9 055,70 Kč 597.60 KČ 5 653,30 Kč

K1.223 DN25, kvs = 14,2 m3/h 1,00 ks 7 793,15 Kč 330,16 Kč 2 793,16 Kč 330.16 Kč 3 123,31 Kč

K1.224 ON32, kvs = 14,2 m3/h 2,00 ks 3 186,37 Kč 376,64 Kč 6 372,75 Kč 753,28 Kč 7 126,03 Kč

K1.225 DN40, kvs = 19,3nt3/h 1,00 ks 3 873.33 Kč 457.84 Kč 3 073,33 Kč 457,84 KČ 4 331,17 Kc

Třícestný směšovací ventil, závitový, z bronzu, s rr příčím- vsuvkám1, t=-15*C až+1 SOV, PN 

dleTZ, řízeny servopohcrem

0.00 Kr

K1.Z31S DN15, kvs= 2,5 mí/h 1,00 |s 1 632,44 Kč 102,06 Kč 1 6.37,44 Kč 192,96 Kč 1 825,40 Kč

K1.231b servopohon 24VAC, ovládací napěli O-ICV 1,00 ks 2 S32.SC Kč 417,60 KČ 3 537,90 KČ 417,60 Kč 3 950,50 Kč

Takové nezávislý regulační a vyvažovači ventil, závitový, ?e slitiny r s měřícími vsuvkami, t= - 

20*C až +120X, Fh dle TZ, řízený servopohonem

0,00 Kč

K1.232a DN25, Qmax= 1,75 m3/h 1,00 ks 3 941,01 Kč 465,84 Kč 3 941,01 Kč 465,84 KČ d 406,85 Kč

Kl.2.32b servnpohnn 23OVAC on/off 1,00 ks 1 155,97 Kč 136.64 Kč 1155,97 Kč 136,64 KČ 1 292.61 Kč

Ultrazvukový kompaktní měřič tepla, pro top re soustavy, kalorimetrické počítadlo, 

odporové teploměry, spojováni na závit, vč. kulových ventilů a mosazných jímek, sroubení, 
Mbus modulu a napa^enho modulu + parametrizace

0,00 Kč

K1.241 DN15, qp = 1,5 m3/h, 1 = 110 mm 1,00 ks 3 321,93 Kc 5ÍJ3.É3 KČ 8 371,93 Kč 983.68 Kč 9 305.61 Kí

K1.242 DN20, qp = 2,5 m3/h, 1 = 130 mm 1,00 ks 0 SIS.70 Kč I 042,40 Kč 0 818,70 Kč 1 042,40 Kč 9 861,10 Kč

K1.243 DN 25, qp = 3,5 m3/hj = 260 mm 1,00 ks 11 864,30 Kč 1 402.40 KČ 11 864 30 Kč 1 402,40 Kč 13 266,70 KČ

Vypouštěcí kohout, závitový, z bronzu, rukojeťs dorazem, s hadcovým nástavcem a 

uzavíracím víčkem, t= 1CTC až 90*C, PN dle TZ

0 .00 Kč

vypracoval: Ing. Fave Krauter 

tatum: 12/2021 AZ Kl IWA s.s. strana: 5/9



201672/5 Sportovní hal a pro tělesnou výchovu
NOVÁ PAKA

SOC02 Sportovní hala

T TCPÉM

Já řirf rtí Položka
Referenční výrobek 

Ceník
PcČfil MJ Cocáujia/ m.j Mor táž / m,J, Dodávka celkem

Momáž 

celkem
D + M celkerr

K1.251 DN1S 20,00 ks 15C.2S Kč J7.76 Kč 3 CD4,S9 Kč 355.70 Kč 3 3EC,1S Kč

Automatický cdvzdLŠňovací vent, I, včetně zpětné klapky, s možnosti uzavření, t=CTC až 

150*C, PN dleTZ

C,í!í! Kč

K1.252 DNIO 70,00 ks 244,32 Kč 28,aa kč 4 336,50 Kč 5?7,EC Kč 5 464,10 Kč

Rediá:ní teploměr., včetně jímky L 50, 75 a ICO mrr. t= 0’C až 120T, PN dleTZ 0,66 Kč

K1 253 spodní nepojeni 1/2" M 12,C0 ks 383.07 Kč 45,29 Kč 4 596,83 Kč 54.3,3 E Kč 5 140,19 Kč

Radiální msrometfj včetně tlakoměrného kohoutu a připojovací smyčky, rozmezí 0 -10 bar
O.OCl Kč

Kl 254 spodní napojení 1/4" M i2,nn ks 600,37 Kč 70,96 Kč 7 203,86 Kč 851,57 Kč 8 055,38 Kč

Pryžový kompenzátor, závitový s pružným prvkem FPfiM, z pozinkované oceli, t- 1CTC až 

100*C, PN dle T7

0,00 KČ

K1.255 DN25 2,00 ks 679.51 Kč 80,32 Kč 1359,01 KČ 160,64 Kč 1 519,65 Kč

K1.256 DN32 4,00 ks 8E<EE Kč 102.56 Kč 3 470,63 KČ 410,24 Kč 3 880.87 Kč

Pryžový kom pen zátor, přírubový 5 pružným prvkem EPDM vč. proti přírub, z pozinkované 

oceli. t=-lC‘C až 100’C, PN dleT7

□ .■OU Kč

K1.257 DN5Ú 2,00 ks 7 405,05 Kč 253.94 Kč 4 971,77 Kč 587,68 Kč 5 558,45 KČ

Pojistný ventil., závitový, 2 mosazi, t= +5~C až llÚ*Cr FN cle TZ r.ee kč C.CC Kč

K 1.258 3 bar 1,0C ks 524,52 Kč 62,00 Kč 524,52 KČ E2,CC Kč 586,52 Kč

Připojovací H errratura přímá prn tělesa s integrovaným termostatickým ventilem vč. 

cmpzovace přítoku s vypouštěním +• termohlavlfp

0,00 Kč

Kl 260 Armatura s adaptéry pro připojení k otopnému té lesu 7,00 ks 1 720,43 Kč 203,36 Kč 12 042,98 Kč 1 423,52 Kč 13 466.50 Kč

K1.259 Termostatická hlavice s nehranou proti zcizerl 7,00 ks 682,21 Kč 86,64 Kč 4 775,50 Kč 564,48 Kč 5 339,98 Kč

snn potrubí, izolace, nátěr v

Ocelové trubky bezešvé hladké podle ČSN 42 5715 j m. 11 353, včetně prořezu a všech 

přídavků pro svářecí a těsnící materiály. Veškeré odbočení, oblouky, redukce které jsou 

započteny v běžných metrech musí být provedeny pomocí varných tvarovek-

■■

K13O1 DN15 400,00 tm 209.81 Kč 24.80 Kč 83 823,20 Kč 9 9 20,00 Kč 93 Ů43,20 Kč

Kl 302 DN2D 40,0C bm 230.11 Kč 27.20 Kč 9 204,40 KČ 1 009,00 Kč 10 292,48 KČ

K1.3O3 DN25 40,00 tm 248.39 Kč 29,36 Kč 8 935,42 KČ 1 174.4C Kč 11 109,82 Kč

K1.3O4 ON32 130,00 bm 553.62 Kč 65,44 Kč 71 970,91 KČ 8 5C7,2C Kc 80 471!. 11 Kč

K1.3C5 ĎN40 F,ÚC bm 64 7.70 Kč 76,56 Kč 3 238,49 Kč 382,8C Kč 3 621,29 Kč

K1.306 DN50 15,00 bm 744,48 Kč 88,DO Kč 11 367,20 KČ 1 320 OC Kč 12 487,20 Kč

K 1.307 CNfiS 25,00 brr 818,93 Kč 96,80 Kč 20473,20 Kč 2 420,60 Kč 22 893,20 Kč

Řezaná potrubní pouzdra z kamenné vlny kašírovaná hliníkovou -folií se skleněnou mřížkou, 

célka 1 m. izolace určena pro potrubní rozvody s provozní teplotou od +15°C do+250"C, 
třída reakce na oheň je A2-$l dď dle ČSN El\ 13 501-1 Součinitel tepelné vodivosti při 0"C je 

Xm-0,037 W.m-l.K-1, Teplota na vnější straně (na hliníkové fóliií) nesmí přesáhnout lOCTC.

Potrubí vedené ve venkovním prostředí s n plech ováním

Ki.308 Tepelná Í2Olae« tl. Jíl mm < AI pnleppm pro trubky DN15 390,00 bm 162.43 Kč 19.20 Kč 63 343,^3 Kč 7 4ss,nn Kř 70 836.43 Kč

Kl 309 Tepelná Izolace tl- 40 mm s A| polepem, pro trubky DN20 30,00 hm 169 88 Kč 20.08 Kč 5 096.30 Kč 602,40 Kč 5 698,70 Kč

Kl 310 Tepelná izolace tl. 50mm sAI polepem, pro trubky DN25 40,00 bm 226,06 Kč 26,72 Kč 9 042.05 Kč 1 C6S.80 Kc 10110,85 Kč

K1.311 Tepelná izolace tl. fi(l mm s A pciippprr, pro iruhky ON32 130,00 bm ?76,B1 Kč 37.7? Kč 35 985,46 Kč 253,60 Kč 4C 239.06 Kč

K1.312 Tepelná izolace tl 30 mm s A pciippprr, prn trubky ON40 5,00 bm 1E2,43 Kč 19,20 Kč 812.16 Kč 96.00 Kč 908,16 Kč

K1 313 Tepelná izolace tl 40 mm s A pnlpppm, prn trubky DN50 15,00 brr 224,70 Kč 2E,56 Kč 3 370.46 Kč 398.40 Kč 3 768. £6 Kč

'ypracovak Ing Pave; Krauter 

)otum: 12/2021 AZ KLIMA a.s Strana- 6/9



201672/5 Sportovní hala pro tělesnou výchovu
NOVÁ PAKA

S0002 Sportovní hala
T TOPENÍ

?3řízEni Položka
Referenční výrobek 

uínik
Pcíei MJ Cocávka / m.j. Montáž / m.j. Codáuka celkem Montáž 

celkem
n+M celkem

Kl.314 Tepelná izolace tl. 5ťl mrr s A. polepem, pro hubky DN65 25,00 bm 319,45 Kč 32,76 Kč 7 986,24 KČ 944.CO Kč 8 930,24 Kč

K1.31S Tepelná isolace 11. 5n mm s Al polepem, nás pro iiclac armatur 120,CO m2 272,07 Kč 32,16 Kč 32 648.89 Kč 3 859,2C Kč 96 508,03 Kč

K1.316 Oplechcvár.í hliníkovým plechem, armatury v rczebíraielném provedení POUZE POTRUBÍ NA STŘEŽE 4,00 m2 541,44 Kr 84,on KČ ? 165,76 Kč 25E.CC Kr 2 421,76 Kč

Rezará potrubní pouzdra ? pěnového pnlyety snu, délka 2 m. Izolace určena pro potrubní 

rozvody tepFé a studené vody, třída reakce na oheň je EL dle ČSN FN 13 SOI 1. Součinitel 

tepelné vodivosti při 10*C je X-0,040 W.m-l.K-1

0,00 Kň

K1.317 Tepelná izolace tl. 70 mm. pro trubkv DN15 in/in bm 5 2,1 í Kč 6,16 Xř 521,14 Kč 61,60 KČ 582,74 Kč

K1.318 Tepelná izolace tl. 20 mm, pro trubky ON20 10,00 bm 56,85 Kč 6,72 Kč 563,51 Kč 67,20 Kč 635,71 Kč

Nátěry potrubí pod izolaci:

Ix zák. ad ní-odstín RAL 2001 červenohněcá

0,00 Kč 0,00 Kč

K1.319 Nátěr trubek od DNI 5 do hNJO 595,00 bm 40,61 KČ 4.80 KČ 74 161,76 Kč 2 856,00 Kč 27017,76 Kč

K1320 Nátěr trubek od nfJSO 40,00 bm 40,61 KČ 4.80 Kč 1 624,32 Kč 192,00 Kč 1 316,32 Kč

Nátéry potrubí bfz izolace’

Ix základní-odstín RAl 2001 červenohnědá

2x emailováni - odstín RAL 9010 bílá

fl.Oíl Kč 0, Ů0 Kč

Kl 321 Nátěr trubek da Ch20 20,00 bm 4C.61 Kr 4,80 Kč 812,1E Kč íí.CC Kč 903.1E Kč

A00 OTOPNÁ TĚLESA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Univerzální otopné těleso, deskové, z oce/oi/ébo plechu, profilované nebo hladké desky; 
kvalito povrchu dle DIN 55 900, práškový vypalovací lak fíAÍ 9016 /jb/ió/ svařené hočn/ 

obložení, odnímatelný horní kryt. Pravé, spodní připojení, integrovaná vložko ventilu 
Součástí dodávky tělesa jsou montážní konzole no stěnu.

Kl.401 Oeskcwé etapné těleso typ n/ínn/sno 2,00 ks 2 606,36 Kč 308,08 Kč 5 212.71 KČ 616.16 Kč 5828.87 Kč

Kl.402 Deskové otopné těleso typ 11/qnn/thnn 1,00 ks 4 990,7? Kč 589,97 Kč 4 990.72 Kč SB9.92 Kč 5 580,64 Kč

Kl 403 Deskou® otopné těleso TYP 13/400/1200 4,00 ks S 189,2 a KČ 968.00 Kč 32 757,12 Kč 3 372,00 KČ 36 629,12 Kč

Pro podlahové vytápění bude použito vícevrstvé plastové potrubí s kyslíkovou bariérou, aby 

nedocházelo k vytrhávání vlivem tuhosti potrubí. Potrubí bude prichycováno na izolační 

desku (dodá stavba) s rastrovou folií pomocí třmi. 

Provedení podlahového vytápění buoe na zákoně dílenské dc ku merit ace dodavatele, na 

základě tepelných ztrát, návrhových ploch, teplot jednotlivých prostorů a navrženou skladbc 

podiahy.

0,00 KČ

Kl 451 Trubka s kyslíkovou bariérou 16x7,0 mm, 24Cm 2 880,00 brr 56.85 Kč 6.72 Kč ÍE3 731.46 KČ 19 353. EG Kč 183 085.06 Kč

K1.452 Folie s rastrem 10<lm2 (1,05 » 100.Cm] 5,00 k' 2 1(17.20 Kč 320,00 Kč 13 536,00 Kč 3 600 00 Kč 15126,00 Kč
K 1.453 černá spona 34mm, 4.500,00 ks 3,38 Kč 0,40 Kč 15 228,00 Kč 1 800.00 Kc 17 023.00 Kč

K1.454 Plastový fixačnítrn pro folii 5 rastrem 25mm 3 000,00 ks 1,35 Kč 0,16 Kč 4 060,80 KČ 480,00 Kč 4 540,80 Kč

Kl 455 Chrárička černá pro 16 ai 12 1 50,00 ks 21,66 Kč 2,56 KČ 3 248.64 Kč 384,00 KČ 3 632,64 Kč

K1.456 Obvodový di alační pás, výška 15cm. délka 50m, Smm 9,00 ks 947,62 Kč 112,00 KČ 8 577.68 Kč 1 DOS, 00 KČ 9 535.68 Kč

K1.4S7 Vodící oblouk pro trubkv. pod rozdělovač, pro 16 až 12 60,00 ks 39,29 Kč 4,64 Kč 2 355,26 Kč 278,40 Kč 2 633,66 Kč

K1.458 Rozdělovač podl.topení z nerez oceli s průtokoměry, 9 okruhu 1,00 ks 7 257,33 Kč 857,84 Kč 7 257,33 Kč 857,84 KČ 3 115,17 Kč

K1.459 Rozdělovač podl top. z nerez oceli s prútokoměry, 1Ú okruhů 7,00 ks 7 863,74 Kč 979.52 Kí 15 727,4tí KČ- 1 859,04 Kč 17 586,52 Kč

Kl 460 KK s teploměrem pro nerezový rozdělovač - Červený 3,00 ks 569,36 Kč 74,17 Kč 2 008,07 Kč 237,36 Kč 2 245,43 Kč
K1.461 KK S teploměrem pro nerezový rozdělovač - modrý 3,00 ks 6/0,01 Kc 79,70 Kr 2 010.10 Kč 23/.6D Kč 2 247,70 Kč

Kl .462 Skříň pnd omítku pro nerezrazv, l-1025mm 3,00 ks 2 391,13 Kč 787.64 KČ 7 173,40 Kč 847,92 KČ 9 021,32 KČ
K 1.463 Své mé sroubení pro 16x2 .58,00 ks X45 Kč 8,80 Kč 4 317,98 KČ 510.40 Kč 4 828,38 KČ

Kl .464 Tlakově nezávislý rpguařri h vyvažovači ventil, závitový, řízený se run peřin ne m 3,00 ks 3 830,01 Kč 45 7.72 KČ 11 490,03 Kč 1 558,16 Kč 12 343,19 Kč

K 1.465 Pro ka bel ová ní zařízení technikem a uvedeni co provozu 1,00 ks 3 334,00 Kč 4OÚ.UQ KČ 3 384,00 Kč 400,00 Kč 3 iM.ílfl Kč

yprarnval Ing. Pavel Krauter 
latum: 12/2021 AZ KLIMA a.s Strana: 7/9



201672/5 Sportovní hala pro tělesnou výchovu
NÍ1VÁ PAKA

SO002 Sportovní hala
T TOPFNÍ

Zařízení Položka
Rp fprenčni výrobek

Počet MJ Dodávka / m.j. Merta? / m.j. □ □dávka celkem
Montáž 
celkem

E14M fplkem

Elektrický přímotopný konvektor. Konvektor bude vybaven vlastním nastavitelným 
termostatem. Součástí dodávky tělesa /SOU montážní konzole na stěnu

o. no Kč

K1-491 Elektrický přímDtnp Q=500W 1,00 ks 3 19P.56KČ 378,08 Kč 3 198.56 Kč 378,08 KČ 3 576.64 Kč

9C0 OSTATNÍ NÁKI AHY

K1.901 Prohlídka a zamíření před zahájením dodávek a montáží 4,00 hcd 236,88 Kč 28.00 Kč 547,52 Kč 112.00 Kč 1 059.52 Kč

K 1.902 Montážní matená 982,50 kg 104.90 Kč 12.40 Kč 103 068,1 R Kč L2 183,00 Kč 115 251,10 Kč

K1.903 Ostatní pomocný a spo|o\-ací mater ál 327,50 Kg 33,84 Kč 4,00 Kč 11 D87,6D Kč 1 310.00 KČ 12 392,60 KČ

K1.904 VynáSející systémové restardardni konstrukční prvky 12,75 kg 676.80 Kč 8C,C0 Kč R 629,70 Kč 1 020.00 Kč 9 649,20 KČ

K1.905 Mnnfážrí mechanismy, leže ní, plošiny 1,00 ks 13 536.00 Kl l 600.00 Kč 13 536.66 Kč 1 6DĎ.D0 Kč 15 136,00 KČ

K1.9C6 Jímky pro MaR 20,00 ks 150,25 Kč 17.76 Kč 3 004.99 Kč 355,20 Kl 3 366,19 Kč

K1.907 PropIach otopných tílís 3,00 ks 541,44 Kč 64.00 Kl 1 624.32 Kč 192,00 Kč 1 816,32 Kí

K1.908 Proplach vodního systému vč. vyčištění fltrú po výplachu 655,00 tom 12,18 KČ 1,44 Kč 7 979,47 Kč 943,20 KČ 8 922,67 Kč

K 1.909 Napouštěni, tlaková ni a odvzdusněni vodního systému 4,C0 hod 338,40 Kč 40,00 Kč i 353,60 Kč 160,00 KČ 151.3,60 KČ

K1.E10 Tlaková a dilatační zkouška vodního systému 1,00 ks 2 368,80 Kč 780,00 KČ 7 368,80 KČ 280.00 Kč 2 648.80 KČ

K 1.911 7 a regulování armatur certif i kovaným technikem,, protokol o za regulování 1.00 ks 2 368,80 Kč 280,00 KČ 2 368,80 Kč 280,00 Kč 2 648,80 Kč

K1.912 Provozní zkouška vodního systému 72,0C hod 736.88 Kč 28,00 Kč 17055.36 Kč 2 016,00 Kč 19 071,36 Kč

Kl.fi 13 Zkouška dle ČSN vodního systému 72,0C hod 236,88 KČ 28,00 Kč 17 055,36 Kč 2 016,00 Kc 19 071,36 Kč

K 1.914 Protokol o zapojení z provozní zkoušce 1,00 ks 5 414,4C Kč 64C.CC Kč 5 414.46 Kč Í4A.Ú0 KČ 6 054,40 KČ

Kl 915 Pospojeni z uzemněni potrubí 655,C(] bm 33.84 Kč 4,CC Kč ?? 165,20 Kč 2 620.00 Kč 24 705,26 Kč

K 1.916 Orientační štítky 20,00 ks 135,36 Kč 1E.CC Kč 2 767,26 KČ 326.60 Kč 3 027,26 K>

K1.917 Břrřvne polepy potrubí 20,00 ks 135,36 Kč 16,00 Kč 2 707,26 Kč 320.00 Kč 3 027,20 Kč

K1.918 Revize kabelových připojení a komurikačních kabe ů 4,00 hod 372,24 Kč 44.66 Kč 1 488,96 Kč 176,00 Kč 1 664,96 Kč

K1.91S R07P - škr erí NENÍ V CENĚ, ZAJISTÍ STAVRA C.CC KČ

Kl 920 Nccni dohled nad svařováním 3,00 hod 33R.4C Kč 4C.CC Kč 2 707,26 Kč 32C,CC KČ 3 027,20 Kč

Kl 921 Koordinační práce s CStatními prdfesem NENÍ V CENĚ, ZAJISTÍ STAVRA 0,66 Kč

K1922 Stavební prípomoce
JCHLEBNĚNO V lEDNOTKCWVCH 

CENÁCH

0,66 Kč

K1.923 Ekolog cká likvicsce ccpsdi a závěrečný úkl d 1,00 ks 3 384,00 Kč 400,00 Kč 3 384,00 Kč 400,00 Kč 3 784.00 Kč

K1 924 Zpracování provozních řádů a rávodú 1,00 ks 7 106,40 Kč 840,00 Kč 7 106,40 Kč 040,00 Kč 7 946,40 Kč

K1.925
Vybavení sfrnjnvny/kotelny dle platných předpisů (zarámované schéma, lékárnička, php 

apon )
l,C0 ks

6C2=,52 Kč 712,00 Kč 6 C23.52 Kč 712,00 Kč 6 735,52 Kč

K2 VYTÁPĚNÍ SPOTfiTQVNi HALY

K2.001

K2.002

zářič s plynule modulovaným hořákem a izolací reflektoru z keramického silikátu. 

Připojovací talk plynu 15-60 mbar. Sálavá l činnost zářiče 70,2%. Sezónní úČinnost dle ErP 

201S 86,9%.

K2.001a Tmavý plynový zářič o výkonu 29 kW 2,00 ks 52903.43 KČ b 253,56 Kč 105 806,85 Kč 12 506,72 KČ 118 313,57 KČ

KZ.OOlb Hořákový set pro tmavý záříc 2,0(1 ks 1 885,04 Kč 224.00 Kč 3 79C.08 Kč 448,00 Kč 4 238,08 Kč

K2.00B

Rpgnlace s dotykovým displejem zabezpečeným proti neoprávněné manipulaci pomocí 
servisního PIN kódu Řízení modulace horáků. Nadřazená komunikace Moci Rus RS48S a

Ethernet pro chybová hlášení, poruchy.

0,60 Kc

K2.Q03a Regulátor teploty 1,00 ks 2733,68 Kč 329,04 Kč 2 783,68 Kč 329,04 KČ 3 112,72 Jťč

K2.003b Vnitřní teplotní čid.o 1,00 ks 2 783.68 Kč 379,04 Kč 7 783,68 Kč = 79.04 KČ 3 112.72 Kč

K2.003c Venkovní tp plni ni čidlo 1,00 ks 7 783.60 KČ 329,r:4 Kč 2 783,68 Kč 329,04 Kč 3 112,72 Kč

K2.003d Komunikační kabpláž vČ. rtiúntážnihc mater á u 1,00 ks 1 218,24 Kč 144.CC Kč 1 718,24 Kř 144.CC Kl 1 362,24 Kč

K2.0C3e Prnkzhplnuáni zařízení technikem a uvedeni dc prounzu uc, vjýchorí rpuizp. 1,00 ks 3 384.CC Kč 4CC.CC KČ 3 584,66 Kč 4A6.Ce Kč 3 784,00 Kč

Vpracoval rg, Pavel Krai.ter 

'Stům: 12/2021 AZ KLIMA a.$. Strana 8/9



201672/5 Spcrtcuni hala pre tělesnou výchove
NOVÁPAKA

$0002 Sportovní hala
T TOPENÍ

Zařízeni Poloika
Referenční výrobek 

iLějhk
Počet MJ Hcdávka / m.j, Mcnlář /m.j. nccávka rdkem

Mnr táí 

celkenr
d->m <elkem

K7 004
Systém pro přívod spalovacího vzduchu/odvod spalin. Dodávka vč montážního materiálu 

ruino zakalkulovat v jednotkové cené

0.00 Kč

K2.004a Vertikální odkouření 2,00 ks 17 ÍW4,74 Xt 1 500.56 Kč 25 389/8 Kč 3 001,12 Kč 28 390,60 Kč

K2.004b Střešní příruba - rovná střecha 2,00 ks 2 222,61 Kč 262,72 Kč 4 44S,22 Kč 525,44 KČ 4 970,66 Kč

K2.OO4C Připojovací set - typ C 2,00 ks 1 353,60 KČ 160,00 Kč 3 707,20 KČ 320,00 Kč 3 027,20 Kč

K2.í)O4a Výchozí revize spallnovodu 7,00 ks 2 70 7,7(1 Kč 320,00 Kč 5 414,40 KČ 640,00 Kč 6 054.40 KČ

K2.005 Příslušenství k plynovým zářičům 0,00 KČ

K2.005a Ochranný kryt proti balónům 2,00 ks R 121,60 Kč 960,00 Kč 16 243,20 Kč 1 920,00 Kč 18163,20 Kč

K2.005b Plynové připojeni - hadice + pojistka + ventiJ Rl/?” 2,00 ks 1 543,7fi Kř 182,48 Kč 3 087,56 Kč 364,96 Kč 3 452,52 Kc

K2.00.5c Závěsný set dc traperu 4,00 ks j flM.72 Kč 239.92 Kč 8 118.99 Kč 959.6R Kč 9 079,57 Kc

REK REKAPITULACE

REK 901 □ciriávka a montáž celkem fl.-QO Kč 2356055,27 Kč

RFK.9O2 Náklady na dopravu 1,00 ks 7(13(1,4(1 KČ 74O,OŮ Kč 2 030,40 Kč 74(1,00 Kč 2 2 70,4(1 Kč

RFK.903 Vr t rošt ave ništm doprava NFNÍV CENÉ, ZAJISTÍ STAVBA ri.ee Kč

AFK 904 Zařízeni staveniště (1% z ceny dí a] NENI V CENÉ, ZAJISTÍ STAVBA 0,00 KČ

REK.90S Předávací a výrobní dokumentace 1,00 ks 2 O3Ú.40 Kč 240,CC Kč 2 030,40 Kč 240,00 Kc 2 27n,40 Kč

RFK.906 Dokumentace skutečného provedení 1,00 ks 2 030 40 Kč 240,00 Kč 2 030,40 Kč 240,00 Kč 2 270,40 Kč

CELKEM VYTÁPĚNI bei DPH 2 362 866 Kč

/yp race v a. ng. Pavel Krauter 

)atum. 12/2021 AZ KLIN'A 2.5. Strara; 9/9



Zahiih a ' Spoříc Vlil h ji j pro lál ustrnu výchovu NOVÁ PAKA
Vyprjcovine pro: Králováhracecký kraj, IČO 95dE
Podklady: Dokumentace prn picvádgni Mavby
Vypracoval: ng. l/ickzl Vit
Daturr: 02/2022

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA SO02 - dokumentace pro provádění stavby

Elektro silnoproud

Kompon«ňtv mnoistvl ílMtvka ★montáž
kskn VJ cem kxím oalMm ■■'dl.

PnruJdtiče a rcž vcidn'r e
1 Doplněni stévajirfho rozvaeíč viz vvkre»ftvá Č3S1 včel né náclné osazení a zaccieni 1 ks 21 797 K^ 21 797 Kč
2 Rpjvacěc RP1 viz výkresová řás včel né nóo ré osazeni a za rcien i 1 ks 62 3flí Kč 82 3flfl Kč
3 Rozvařér RP2 viz vvkrescvá čás včetně nán rě osazeni a zacneni 1 ks 45 737 Kě 45 737 Kč
4 Cv áoíci skříň osvět eri tencyičXa <fivci««uěl eré llař.ílkrť viz výkresové čás vřelně nárlrA osazeni a zaúúiení ká " 0 (J2C Kč ir C2<i kč

Vltitfrtí aAiopmuda rozvoziv

Osvíller i
5 A’ Lee sví clo zaveseně. SĚŽCIm 72l* 4CC0k. DALI Eíůdřžcnik RAI SCCE 7Cx'520x9Cmm 'C4 ks 3 107 Kč 323 077 Kč
6 A2 1 ec svit cln závisná €35Clrr 72* 4000k DALI credřecnik RAI cffE ir.ť 52čyCr.mm ks 2 ' 89 Kč 17 516 KČ
7 A3 Led SVÍ1 Clo závěsné 3713 rr ;■&* 40úúk DAI I cfedřaonlkPAL9OO6. 70x6BCxSCmm 4 ks 1 967 Kč 7 8EH Kč
fi B' L* d Sv iii □ |o down ig h1 za c u 51 ě r á ' 9301 m 12W. 3000k. D2' Brr m elé ktra n. cfcy p ře d ří č r i k 25 ks 744 Kč 18 612 Kó

B2 l ed svilirtln do*n idhl 265d;rr. 17 5w, 3000k. D2’Brrrr elekírnn c.kv precprrik sn ks 744 KČ 44 669 Kč.
-ú B3 I ec svítidlo CO*n!idřil závěsné 2E5Clm 17,5w 3000 k elektraricky predřacrík 9 ks 7MKČ 6 700 Kč
'1 C1 Lee svítidlo závěsné ínÁsténnéí 9973lm 60W CAL i před řad nik '2 ks 3 081 KČ 36 967 Kč
12 D Líc svitid o Draci"otešné SSflflrr 46* polvkarborátové 4 ks 1 336 Kč 6 342 Kč
13 E I ed svítidlo nástěnné 02AOrrrr 13901m "5w bilé opálový krvt 1 ks 1 252 Kč 1 KČ
14 N Nouzové svítidlo lec s c cicoaamem s viastrím zdrojem 4 7W 24'Im 26 ks 1 32QKČ 34 519 KČ
15 Ni Nouzové svítidlo led area s vlastním zdroiem 2571 m 22 ks 1 372 Kč 3D 176 Kč
16 N2 nouzové svřtid c led route a vlastnirr zdrriem 226ím 11 ks 1 360 Kč 14 964 Kč
17 N3 nouzové svítidlo led area s viastrírr zdroiéfn, 5001 m 2 ks 1 37A Kč 0 621 Kč
18 N4 nouzové svítidle led ort csvélleni hvdiarlu s v asi nim zd rejem 1 ks 2 14SKČ 2 143 KČ
1 £ HOUžcvA «viiidlc led ic€5 s vlaslnrr zdrejerr venknvri i ks 2 114 Kč 6 342 KČ
2C Závěsy svítidel 1 ks 89 725 Kč 89 225 Kč
21 Vypínač ič 1. bií. homo r-ln. účelné krabičku ř trcrláže 1 k£ 307 KČ 3C7 KČ
22 UtiBinač f Č S, bl i. knmp eir i.četné krab čkv a rrorláže 2 ks 346 KČ 692 Kč
73 Vvdlnač Lč.6t hili, kerrp elr včeir.Ě krsh čkv a irrrlaie 4 ks 313 Kč 1 25' Kč
24 Vypínač rČJj+fi. bili. kcrrceml. včamů kiah řkv í mnntážp 2 ks 393 Kč 787 Kč

25
Slncprí vestavné čid o pohybu platí t lá. záběr 360’. desáh rrax 5m. čes sepnuli 10s 10m r. soumrak 2-2000 x. záléž max 10QQW/500W. 230V. 
P20 lř.2, h=ECrnm, d=75rrrr 41 Fí5

428 Kč 17 533 KČ

26 Zásuvka 230Vr6A. hi ě. knmn elrl vfeirí krabičku a mrnláHn 73 ks 329 Kř. 93 99Ů Kč
27 Zásuvka 230V> 6A P44, ti ž kc.mr eirj včelné kubíčky a rrertáže 5 ks 379 Kč 1 094 KČ
28 Sada pro nouzovou s>ona izaei na Wft invalidu a laská bi é ks 9 6S6 Kč 9 656 Kč
29 T aČHko TOlAL STDF Lmislěnc ččů !k Crr "20x1 20/50 P55 58 5 kontfklV 1 ks 918 Kč 918 Kň

Zásuvky a Vypínačů zapuštěně včetně mslalačn ch krabic

Kíftá/y a vodiče
30 Kabel CHKF.R-0 2x1.5 mm2. Fíca»fc1 126 m 41 KČ 4 919 KČ
31 Kshel CHKE R-O 3x1.5 mm2. e2ca«1el 250 m 45 Kč 11 252 Kc
32 Kabel CHKE-R-J 3x1.S rrm2. B7ca«'ď 2506 m 45 KČ 1'2 321 Kč
33 Kabel CHKE R-J 3x2.5 rrm2. A2cas;c" 42ŮŮ rr 60 KČ 252 7ff Kč
34 Katel CHKE-R-J 3x4 rrrrý. R?r.as:r1 60 ríl 86 Kč 4 2»4 Kč
3S KatelCHKE R J 6x2.5 mm2. E2cas1í1 úú m 00 KČ 7 957 Kč
36 Kítél CHKE-R-J 5x4 mmý E2taslrl 55 rll 116 Kč 6 390 Kč
37 Kftjf-I CFKF R J SxfilTirí F2cas'ť 60 m 155 Kč 9 3'5 Kč
33 Kabel OKE-R-J Ex'Grrrr; EJiSs'c- Jf ni 2SB Kč 14 23? Kč
39 Kefaf-l CJ-KF-R .ř4x35nrir2 phas'd' 56 m ece kč 30 386 Kč
4C Kabel CrKE-R-J 7.x" 5 irrr? E2čss-d- 40 m EE Kč 3 840 Kč
41 Kóbe CFKF-V-O 3x2.5 mm2 sp řtilci peerrirku . E2casldl 50 m 70 KČ 3 476 KČ
42 Vocič CYA 1 x4 mm2 zřžl 200 m 27 Kč 5 464 Kč
43 Vodič CYA 1x6 mnr z/žl 150 m 34 Kč 5 098 KČ
44 Vocič CYA i x25 mm2 z/žl 50 m 99 Kč <1 955 Kč
45 Kabelové štítky snr ks 13 Kč 3 993 KČ
46 Ukončeni vedičů a označení i ks 39 460 Kč 39 480 Kč
47 Protipožární ucpávky 1 m2 10 370 Kč 10 378 Kč

Nóirá a úiožné konstrukce
4A Instalační DlaslOvá tn hka tuhá «2Srnm v Celně o rich vlek 4fr rr 72 Kč 32 304 Kč
4<l instalační plAtltvá trubka ohebná e25 rrrr včelrě nřirhvlek cc m 65 Kč 5 823 Kč
50 Kabelový ž eb 1 20 m 427KÍ P 549 Kč
51 KabelriLý íehiík š 250 3C rr 924 Kč 77 718 Kč
52 Fiichvikv na ucbyrenl katieiá^e 1 ks 17C 779 Kč 17C 779 Kč
53 Příchytky na nebučeni tíibiůláže nnjáirti kasa i ks 24 579 Kč 24 £79 Kč
54 Kiat! C8 na DOVřEh IFA5, vČElné uécZét.í acc avacjch nruků 250 kí "25 Kč 3’ 2B8 Kč
EE WAGÚ Svcrka 5x2 5 450 ks 12 Kč 5 528 Kč
56 WAGO SuOike 2x2.5 300 ks 12 Kč 3 5?6 Kč
57 Drobný irsiglačni rralerá ks 12753Kč 12 753 Kč
58 Porrocnv rralenál 1 ks 36 656 KČ 36 656 KČ

fiU«JraavOd
59 Grál AMgEi D0 2tD IT 75 Kč 15 809 Kč
6C Crál A-MdSi r? s izolaci 7C fT F-’ Kč 5 796 Kč
ei FCCpěra dfářu pro ploché ítlerhy Rý^' 22C ks 52 Kč 11 383 Kč
62 Jímací tyč 1 m včetně pňs Lsenstvi c ks 1 129 Kč 5 647 Kč
63 Jimacítyč 2m Včetně při* i.áenstvf ks 1 €00 Kč 4 799 Kč
64 Jímací tyč 4m včetní příslušenství 7 ks 2 021 Kč 14'50 Kč
65 Zemnicí pásek Fe7n 3C/4 23 C rr - 34 KĚ 30 862 Kč
Gfi 7emmci rřrá( FeZn C1 í* rr rr ĚC 97 Kč 4 864 Kč
E7 džem ň Ovací Svorka SS 100 ks 49 Kč J 9'7 KČ

Uzemncuací synrka SK 1CC ks 65 Kč 6 504 Kč
£E Ekvi r tile nosí Ir í piipcjrice HOP 1 ks 618 Kř 616 Kč
7C Qchrara zeměrí při přerhnrln oksku 2 betonu na OOvíCt 15 ks 477 Kč 7 49 Kč
71 Izolovaný vod ř. cui i ?o gr 2 eu 15 l—ks S 110 KČ 76 650 Kč
77 Zkušební svorka hleskcsvodu 12 ks 82 Kč 989 Kč
73 KesDecifiKcvatoié položky < ks 7 1CA KČ 7 106 Kč
7d Pomccrý montážní maleriá ks ’5 8E4 Kč -5 894 Kč
75 Nor táže ks 4 7CC KČ 4 700 KČ
76 ceprava 1 k£ 24 2E2 Kč 24 252 Kč



77 A ti vi ze 1 ks 7 896 Kč 7 896 Kč

78 Vyhledání napoiovacích bodu 1 ks 6 317 Kč 5 3'7 Kč

79 Výkon m e c r s r izačn ic h za řízeni 1 ks 5 640 Kč 5640 Kč

BC Siavtibni DřlDomoce {bcurír a zsctívpri ccsilcl > 1 ks 31 584 Kč 31 584 Kč

81 Plošiny a lešení _ . 1 ks 50 760 Kč 50 76C KČ

62 Součinnost s ostatními orofesemi 1 ks á 317 KČ 6 317 KČ

83 Revize prohlídky, zkoušky zkušební průvoz 1 ks 72 56C Kč 22 56C Kč
£4 Zajištěni oracoviště _ 1 ks 53 016 Kč 53 016 Kč

85 Doprava material u 1 ks 24 252 KČ 24 252 Kč

86 Likvidace odpadu 1 ks 5 076 Kč 5 076 Kč

87 NnnrétMcšlelné a nemocné vvkonv 1 ks 15 792 Kč 15 792 Kč

88 Podružný materiál . i ks ' 1 325 KČ 1 325 Kč
89’ REalrzačni dokumpnlfme ks 7 36C Kč 7 350 Kč

90 Cckucrertsce skulečréhc vvhclcveri ks 16 92C Kč 16 920 KČ

91 NesDfCiíikovnné cc lůžky 1 ks 1 2ĚC Kč ' 1 280 Kč

Cena celkem 2 276 17«kč



VÝKAZ VÝMĚR

Profese Vzduchotechnika

Stavba Sportovní hala, Nová Paka

Projektant Ing. Barbora Rolincová
P.č. Název položky celkem ( Kč)

AHU 01. Větráni nové přístavby 2 368 507 KČ
AHU 02. Větrání bufetu a zázemí 434 787 KČ
AHU 03. Větrání stávající tělocvičny 521557 KČ
EF01. Větrání stávajícího hygienického zázemí 17 819 KČ
SF Ol. Větrání kotelny 85 234 KČ
ACC 01. Zdroj chladu pro AHU 01 233 395 Kč
ACC 02. Zdroj chladu pro AHU 02 60 267 Kč
ACC 03. Zdroj chladu pro AHU 03 68 945 Kč
OST. Ostatní náklady 478 601 Kč

Celkem 4 269 111 KČ
bez DPH

Vypracoval Za objednatele
Jméno: Ing. Barbora Rolincová
Datum: 12/2021

Jméno:

Datum:

Podpis:

Celkem 4 269 111 Kč
bez DPH



VYKA2 VYfi/ĚR Sportovní hala. Nová Paka

Pozice Položka Počet L' 1 □ or á vlia / m.j. Montáž / m.j.
Tlndávka 

celkem

Montáž 

ce kíir
n+w celkem

VZDUCHOTECHNIKA 4 269 111,2 Kč

AHII 01. Větránínové přístavby 7 ífiS 507,3 KČ

AHU 01.001 Vzduchotechnická jednotka Průtok vzduchu P/O:16150/16 150 m3/h.

Externí tlak: 4níi/4tiíi Ps
- venkovní, horizontální provedení

Přívodní část:
- uzavírací klapka, filtr F7, rotační rekuperátor s ventilátor s AC motorem, vodní 

ohřívač <41,1 kW, 60/40’C), přímý vyparník <42,2 kW, chladivo R410AJ;

flcvridni část:
- pružná manžeta, filtr MS, ventilátor s AC motorem, rotační rekiiperátor, 

uzavírací klapka

Transport jednotky na střechu objektu v celku jeřábem.

Jednotka 2 výroby bez vystrojení - kom platní dodávka MaR.

Celková hmotnost 2500 kg
Zařízení v souladu s Nařízením komise EU č. 1253-2014 Ecodesign

1,00 ks 315 800,2 Kč 59 286,5 Kč 315 800,2 Kč 59 286,6 Kč 375 086,9 Kc

AHU ClOCla b áh radní sada filtrů F7 1,00 ks 3417,0 Kč 641,5 Kč 3 417.0 Kč 641.5 KČ 4 ÚSS,5 Kč

AUL Úl 001b báhradri^ada filtrii M5 1,00 ks 3417,0 Kč 641,5 Kč 3 417,0 Kč 641.5 Kč 4 058.5 Kč

AHU 01.001c Tprcvíuríiii zamění autorizovaným teftr Ikem 1,00 ks 0,0 Kč 12 713.6 Kč 0,0 Kč 12713,6 Kč 12 713,6 Kč

AhL Ol.OOld Re v ze e ektríckého zařízení 1,00 ks 0,0 Kč E35.7 KČ 0.0 Kč 635.7 Kč 635,7 Kč

AHU Ol 051 Kulisový tlumič hluku čtyřhranný

- 1400x1100 mm, délka 1500 mm
- 5 tlumících vložek o šířce 200 inm, vzálenost mezi vložkami 60 mm

3.00 ks 14 499,2 Kč 2722,0 Kč 43 497,5 Kč 8 165,0 KČ 51 663,5 Kč

AHU 01.052 Kulisový tlumíc hluku čtyřhranný
- 1400x1100 mm, délka 1000 mm

- 5 tlumící vložky ° šířce 200 mm, vzálenost mezi vložkami 80 mm

1.00 ks 10519,0 Kč 1974,8 Kč 10 519.0 Kč 1974,8 Kč 12 493,8 Kč

.AHU 01 053 Kulisový tlumič hluku čtyřhranný

1400x560 mm, délka 1000 mm
- 4 tlumící vložky o šířce 200 mm, vzálenost mezi vložkami 150 mm

1,00 ks 6965,3 Kč 1 3D7.6 Kč 6 965,3 Kč 1 307,6 Kč 8 272,9 Kč

AHU 01 054 Kulisový tlumič hluku čtyřhranný

1400x630 mm, délka 1000 mm
- 9 tlumících vložek d šířce 100 mm, vzálenost mezi vložkami 56 mm

1,00 kí 7 256.7 Kč 1 362,3 Kč 7 256.7 Kč 1 362.3 Kč 8 619,0 Kč

AHU 01.055 Kulisový tlumičhlukii čtyřhranný

- 710x400 mm, délka 1000 rrm
- 4 tlumící vložky o šířce 100 mm, vzálenost me?i vložkami 73 mm

2,00 kš 3 997.9 Kč 75 D, 6 Kč 7 995,9 Kč 1501,1Kč 9 497r0 Kč

AHU 01.056 Kruhovýtlumič hluku 

- DN 230. délka 1500 mm

2,00 k< 4 057.2 Kč 761,7 Kč 8 114.3 Kč 1523,3 Kč 9 637,7 KČ

AHU 01.101 Variabilní regulator průtoku vzduchu 

- DN 250

- pozice č, VA V 01.01, VAV.01.51

2,00 kc 5515,1Kč 1 035,4 Kč 11 030,2 Kč 2070,7 Kč 13 100,9 Kč

AHU Ol 102 Variabilní regulátor průtoku vzduchu

- DN 400

- pozice č. VAV 01.02, VAV.01,52

2,00 6 839, 8 Kč 1 293,5 Kč 13 779,7 Kč 2 586,9 Kč 16 366,6 Kč

AHU Ol: 103 Variabilní regu átor průtoku vzcuchu 

- 900 x 400 mm

- pozice č VAV.01.03. VAV.01.53

2,00 ks 9 788,6 Kč 1837,7 Kč 19 577,1Kč 3675,3 Kč 23 252,5 Kč

AHU 01.104 Regulační klapkř. do potrubí, kn houá

■ DN 150
-jednolistá, pozinkovaná, ruční ovládání

1,00 ks 321,0 Kč 60,3 Kč 321,0 Kč 60,3 Kč 381,3 Kč

AHU 01 201 Dýza, přívcdni
■ DN 250
- průtok vzduchu 200 n-3/hoti

6,00 2 352,1Kč 441,6 Kč 14 112,4 Kč 2649,4 Kč 16761,7 Kč

AHU 01 202 Ta ířový ventil, přívodní 

- DN 160 

- kovový

1,00 ks 137,4 KČ 25,8 Kč 137,4 Kč 25,8 Kč 163,2 KČ

AHU 01 203 Čtyřhranná mřížka na potrubí, přívodní

- 600x150 rrrr
- kovová, včetně regulace Rl

4,00 ks 1262,8 Kč 237,1 Kč 5 051,0 Kč 948.3 Kč 5 999,3 Kč

AHU 01.204 Čtyřhranná mřížka na potrubí, přívodní

- 625 x 75 mm
- kovová, včetně regulace Rl

1,00 ki 1 019,9 Kč 191,5 Kč 1 019,9 Kč 191,5 Kč 1 211,4 Kč

AHU 01 205 Čtyřhranná mřížka ra potrubí, přívodní

- 225 x 75 mm
- kovová, včetně regulace Rl

1,00 ks 544,9 KČ 102,3 Kč 544,9 Kč 102,3 Kč 647,2 Kč

AHU 01 206 čtyřhranná mřížka ra potrubí, přívodní

• 525 x 75 mm

- kovová, včetně regulace Rl

6.00 ks 847,0 Kč 159,0 Kc 5 081,8 Kč 954.0 Kč 6035,8 Kč

AHU 01 207 čtyři* ranrz mřížka ra potrubí, přívodní 

- 500 x 150 mm
- kovová, včetně regulace Rl

2,00 ks 1 043,6 Kč 195,9 Kč 2087,2 Kč 391,8 Kč 2479,1Kč

AHU 02.251 Talířový ventil, cduodní 

- ON 17E
' kovový

6,00 ks 92,4 Kč 17,3 Kč 554,4 Kč 104,1 Kč 658,5 Kč

AHU 01 252 čtyřhranná mřížka na potrubí,odvodní

- 825 x 125 mm
• kovová, včetně regulace Rl

20,00 ks 1178,6 Kč 221,3 Kč 23 573.0 Kč 4425,5 Kč 27998,4 Kč

Vypracovala: Ing. Rarbora Rolincová 2/8 Dne 10/2021



VÝKAZ VÝMĚR Spctiuvni hala. Nová Pakř

Posice Po oilta Počet Ml Oncávka / m.j. Montáž / rtl.j,
□ ocá uka 

celkerr
Mor táž 
celkem

n+ř? celkem

AHU 01.252 čtyřhranná mřížka na potrubí, ndvndní

-825 x 75 mm
- kovová, včetně regtlace Rl

2,00 ks 1 034,1 Kč 194,1 Kč 2068,3 Kč 363,3 Kč 2 436,5 Kč

flHU 01.253 čiyfhrar ná mřížka na pntrubí, odvcdní

• 800 x icr mm
- kovová, včetně regu a té Rl

4.00 ks 1 1C0.5 Kč 206,6 Kč 4 401.9 Kč 926,4 Kč 5 228,3 Kč

AHU 01.254 čtyřhranná mřížka ra pnlrubi, ocvedni

-425 x 75 mm
- kovová, včetně regulate Rl

2,00 ks 597,0 Kč 112,1Kč 1 1940 KČ 224.2 Kč 1418,2 Kč

AHU 01,255 Čtyřhranná mřížka ria potrubí, odvodní 

77-5 x 75 mm
- krnová, včetně regulate Rl

2,00 ks 475,0 Kč 89,2 Kč 950,0 Kč 178,4 Kč 1128,4 Kč

AHU 01.256 Čtyřhranná rrďfžka ra potrubí,ocvcdnF

- €25 x 75 rrrr

* kovová, včet re regulate Rl

2,00 ks 339,9 Kc 157.7 Kč 1 €75.7 Kč 315.3 Kč 1 995 1 KČ

AHU 01.257 čtyřhranná mřížka na potrubí, cdvodri 

- 200 x 150 mm

- kovová, včetně regulace Rl

1,00 ks 534,2 Kč 100,3 Kč 534,2 Kč 100,3 Kč 634,5 Kč

AHU 01.258 Čtyřhranná mřížka na potrubí, odvodní

- 300 X 150 mm

kovcruá, včetně regulace Rl

2,00 ks 612.4 Kč 115,0 Kč 1 224,8 Kč 229,9 Kč 1 454,8 KČ

AHU Cl.255 čtyřhrarrá mřížka na potrubí, tdvodr i 

325x7' mm
- kovová, včetně regulace Rl

1,00 ks 535,4 Kč ICC.5 Kč 535,4 Kč 10C,5 Kř 635,9 Kč

AHU 01 259 čtyřhranrá mřížka na pttrubí, cdvncrí

- 500 X 450 rr rr
- kovová, včetně regulace Rl

3,00 k< 1493,7 Kč 280,4 Kč 4 481,2 Kč 841,3 Kč 5 322,5 Kč

AHU 01.401 Požární ucpávka 

- potrubí DN 125
1 .0(1 ks 911,2 Kč 171,1 Kč 911.2 Kč 171,1 Kč 1082,3 Kč

AHU 01,501 Prtticexťnvá řaluiia

-1500 x 1500 mm
- v provedení do potrubí

■včetně pletiva prútl vletu ptactva

1,00 ks 5 969,1 Xč 1 120,6 Kč 5 969,1 Kč 1120,6 Kč 7 089,8 kc

AHU 01.502 Protidešťova žaluzie

■ 1300x1100 mm
- v proveterí Ha potrubí

- včetně p etiva proti vletu ptactva

1,00 1^ 4 384,1 Kč 823,0 Kč 4 384,1 Kč 823,0 Kč 5 207,1 Kč

0,0 Kč
AHU 01.701 Kruhové pttrubí SPIRO t potit kovaného plechu

- DN 125
■ běžné provedení, třída těsnosti A(l .All.), 30% tvarovek

5,00 bm 321,4 Kč 60,3 Kc 1606,9 Kč 301,7 Kč 1 908,5 Kč

AHU 01 702 Kruhové pntruhíSPIRO z politikovaného plechu

- DN 150

běžné pmvecení, třída těsnosti All A 1 .), .30% tvarovek

27,00 bm 420,3 Kč 78,9 Kč 11 347,Q Kč 2 130,2 Kč 13 477,2 Kč

AHU 01.7C3 Kruhové pnirubíSPIRO z pczlnkova réhc p echu

- DK 1E0

- běžte provedeni, třída těsnosti A]l. A II.), 3C% tvarovek

6,C0 brr 420.3 Kc 78,9 Kč 2 521,5 Kč 473,4 Kč 2 994,9 Kč

AHU 01-704 Kruhové potrubí 5Pi RO i po zinková něho p echu

- DN 200
- hěfné provedeni, třída těsnosti A{l All.), 30% tvarovek

12,00 bm 557,0 Kč 104,6 Kč 6 683,4 Kč 1 254,7 Kč 7 938,. 1 Kč

AHU 01.705 kruhové potrubí SPlRO z pozinkovaného plechu

CW 250
- běžné provet.eri, iřicz těsnosti A(l. A i .], 3C% tvarovek

30,00 bm 722,7 Kč 135,7 Kč 21631,8 Ke 4070,4 Kč 25 752,3 Kč

AHU 01.706 Kruhové pctrubíSPiRO z pozinkcyřného plechi

DN 280

- běžné provedeni, třída těsnosti A(l. A 1J, 3C% tvarovek

51,C0 brr 874,0 Kč 164,1 kč 44 577.1 Kc E 367,7 Kč 52 939,2 Kč

AHU 01.707 Kruhové potrubí SPI RO i pozinkovaného p erhu

- DN 315
- běžné provedení, tř id a těsnosti A{l. A 1), 30% tvarovek

55,00 bm 923,4 Kč 173.,4 Kč 50 787,2 Kč 9 534,5 Kč 60 321,8 Kč

AI-U 01.708 Kruhrikjé potrubí SPIRO i pozinkovaného plechu

- Ch 40C

- běžné provedeni třída těsncsti A(l. A II ], 30% tvarovek

7,06 bm 1 422,2 KČ 267,0 Kč 9 955,3 Kc 1 SK.DKč 11224,3 KČ

AHU 01 709 Kruhové potrubí SP RO z pozinkovaného plechi

- DN 450

- běžně provedeni, třída těsností A| A II ), 30% lva rovek

66.00 brr 1 646,1 Kč 309 (1 Kč 108 644,7 Kč 20 396,4 Kč 129 041,1 KČ

AHU 01.710 Kruhové potrubí fiPlRO z pozinkovaného plechu

- DN 500

- běžně provedení, třída těsnosti A(l AU ), 30% tvarovek

31,00 bm 1829,4 Kč 343,4 Kč 56 710,1 Kč 10 646,5 Kč 67356.6 Kč

AHU 01 711 Kruhové pnlrubi.SPIRO x pozinkovaného plechu - perforované, děrované 
pctrubl 

- DN 400
• běžné provedení, třfca těsností A(|. A II ), 30% ivarovek

120.CC bm 808,1Kč 114 2 Kč 729E9.fi xč 13 698,9 Kč flE 668,6 Kč

AHU 01.801 čtyřhranné potrubí z poilr kcva něho plechu ROVN É - skup na - třída 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379. včetně regulačních a 

náběhovýchp echu

780,00 793,2 Kč 148,9 Kč 222093,0 Kč 4 1 694,6 Ké 263 787.6 Kč

AHH01802 čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu TVAROVKY skupina třída 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4] dle D N 18 379, včetně regulačních a 

náběhových plechů

ICC.00 m2 966.7 Kč 181,5 Kč % EG9.9 KČ 18 148,3 Kč 114 818,2 Kč

0.0 Kč
AHU 01.901 Minerální tepelná Izo ace s oplecbcváním

- tloušťka izolace 80 mm, cena včetně montáže

• Isover, 0 citech

cena včetně montáže

510,00 m’ 1 368,2 Kč 256,9 Kč 697 772,0 Kč 1’0996,0 Kč 228 768,0 Kč

. -
AHU 01.951 Koordinace s profesí STAVBA jn.oc hnd 0.0 Kč 358 C Kč 0 .0 Kč 14 239.2 Kč 14 239,2 Kč

Vypracovala: lne Barbora Rolincová 3/8 One:10/2021



VÝKA7 V'ift/iR Sportovní hala. Nová Paka

Pnzice Pn cika Počet MJ Hni: ávka / m.j. Mcrtšž / rn-j.
CúCcuka 

celkem

Montáž 

epikem
OV celkerr

AhL 01.952 Kcrirrlir p r p s crtfesí ELE 16.00 hod 0.0 Kč 356.0 KČ 0 0 Kč 5 695 7 Kč 5 EEEJ Kč

Al-L 01 553 Kcíirdirarp s nrúfesí MaR 20,00 hed 0,0 Kč 3'6,0 Kč 0,0 Kč 7 119,6 Kč 7119,6 Kč

AHU 01 9$4 Rtu J PUH patelu (tepelně - izolačních)

- Krytí pro regulátory průtoku

- box rozměrově přizpůsobit regulátoru
• včetně revizního otvoru a prostoru na případný servis a kompletní výměnu

- odolný vůči větru a dešti
• rotné před realizaci přesné zaměřit a dle skutečných rozměrů vytvořit 

dílenskou a výkresovou dokumentací

6,00 ks 3 986,5 Kč 748,4 Kč 23 919,2 Kč d d9D,$ Kč 28 409,7 Kč

pozn í11ouě H2jjá flridrdávkou prcfese MaR

pozn. Vystrojení V7T jednolky, servnpchonů a prolobelovárídcdáukcu prefer 

MaR

pozn Ccelcvz knrtfrnltrF pre V7T lednotki. dnr.ávkuu profese STAVBA

pozn Prostup střechou, vč případné ocelové výměny, hydrořzolace/oplechcvzni a 

japravrní- dodávk« profese STAVBA

pozn: Dcdávka a návrh regulárního směšovacího uzle k nočnímu ohřívači dodávkou 

prnfpse l.T

AM. 02. Větrání bufelL a zázemí 434 787,0 Kč

AHU 02.001 Vzduchotechnická jednotka; Průtok vzduchu P/O: 7rr/7Cf m3/h, 

Fxternítlak: 200/W Pa

• venkovní, horizontální provedení

Přívodní část:
- uzavírací klapka, filtr F7, rotační rekuperátor s ventilátor s EC motorem, 
elektrický ohřívač (2,5 kW), přímý vy parník (3,0 kw, chladivo R32), 

flduodnl část:

- pružná manžeta, filtr M5. ventilator s EC motorem, rotační reku pera tor. 

Lzavírací klapka

Transport jednotky na střechu objektu vcelku jeřábem

Jednotka z výroby bez vystrojení - kompletní dodávka MaR.

Celková hmotnost 580 kg.
Zařízenív souladu s Nařízením komise FU č 1253 7014 Ecodesign

1,00 ks 99 033,2 Kc 18 592,0 Kr 99 033,2 Kr 18592,0 Kč 117 625.2 Kč

AHU 02 001a kchracrtlsada filtrů F7 1.00 ks 2132,2 Kč 400,3 Kč 7 132.2 KČ 40C 3 Kč 2 532,5 Kč

AFL 02.001b Kěkracni sada filtrů M5 1,00 ks 2 132,2 Kc 4C0,3 Kč 2 132,2 KČ 40C.3KČ 2 532,5 Kč

AHU 02 001c Zprovozněni zařízení autorlrovaným lechr ikem 1,00 lc< 0,0 Kč 6 356,8 Kč 0,0 Kč 6 356.8 Kč 6 356,8 KČ

AHU 02 COld flťv:’€ elektrického zařízení 1,00 ks 0,0 Kč 635,7 KČ 0,0 Kč 635,7 Kč 635,7 Kč

0,0 Kč

AHU 02 051 Kruhový tlumič h uku

- DN 280. délka 1000 mm

2,00 ks Z 280,3 Kč 428,1 Kč 4 560,6 Kc 856,2 KČ 5 416,3 Kč

AHU 02.201 Stěnová mřížka, čtyřhranná, přívodní

- 500 x 150 mm
- průtok vzduchu 350 m3/hod

2.CC ks 573,3 Kč 107,6 Kč 1 146,7 Kč 215,3 Kč 1 3 61,9 KČ

AHU 02.251 Stěnová mřížka, čtyřhranná, odvodní

-400 x 100 mm
- průtok vzduchu 155 ni3/hoc

2,00 kí 451,3 Kč 84,7 Kč 902,6 Kč 169.5 Kč 1 072,1 Kč

AHU 02.252 čtyřhranná mřížka na potrubí, arundní

- 225 x 75 mm
- kovová, včetně regulace Rl

6,00 ks 475,0 Kč 89,2 Kč 2 850,1Kč 535,1Kč 3 385,1 KČ

AHU 02 253 Krycí mřížka, čtyřhranná r a potrubí, odvocni

-150 x 125 mm

2,00 ks 355,4 Kč 66,7 Kč 710,7 Kč 133,4 Kč 844,2 Kč

AHU 02 701 Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu

- DN 280
- běžné provedení, třída těsnosti A(l All ), 30% tvarovek

2,00 bm 874,0 KČ 164,1 Kč 1 747,9 Kč 328.1 Kč 2 076,1 Kč

AHU 02.801 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu RHliNÉ - skupina 1 - třída 

těsnosti A/tíakovv Stupeň (1+4} ďe DIN 18 379, včetně regulačních a 

náběhových plechů

16,00 m‘ 793.2 Kč 148,9 Kč 12 691,0 KČ 2 382,5 Kč 15 073,6 Kč

AHU 02.802 čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu • TVAROVKY - skupina 1- třída 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4} dle DIN 1S 379, včetně regulačních j 

náběhových plechů

7,00 m‘ 966,7 Kč 181,5 Kč 6 766,9 Kč 1 270,4 Kč 8037,3 Kč

AHU 02 901 Minerální tepe ná izolace s oplechováním
• tloušťka izolace 30 rrm, cena včetně montáže

- Isover, Orstech
- cena včetně montáže

160,00 m* 1 368,2 Kč 256,9 KČ 218 908,9 Kč 41 096,8 Kč 260 005,7 Kč

AHU 02 951 Kcordirsrn s prrffsi STAVRA 16,00 hod 0,0 Kč 356,0 KČ 0.0 Kč 5 Ě9=,7 Kč 5 695,7 Kč

AHU 02.952 KnnrdirÉCe $ flroíesí FIF 3,00 hod 0,0 Kč 356,0 Kč 0,0 Kč 1 067,9 Kč 1 067.9 Kč

AHU 02 953 Koordinace s grefísi M afl 3,00 hod 0,0 Kč 356,0 Kč 0,0 Kč 1 067,9 Kč 1 067,9 Kč

pozn. Silcvé napálení dodávkou prefíse Mafl

pozn. Vystrojení VZT jednotky, servopohonú a prckahelovár í dndá ukcu f roťese 

MaR

pozn ProslLp Ijsádcu. vč. případné ocelové výměry, hydroizo ace/cplerhování a 

zapraiFni tetáuka prrfpsF STAVBA

pozn* Napájení a jištění ť ekirickéhn ohřívače docavkcu t růfese ELE

AHU 03 Větrjrl st^vJlřcitělocMirny _ _ _ __ _ _ 521 556.? Xž

Vypracovala Ing. Barbora Rolincová Dne 10/2021



VÝKAZ VÝMĚR Sportovní hala, Nnvá Paka

PňliťF Položka Pcčet M. Ocdávka /m.j. MůHái / m j.
Danávka 

celkem

Mcntáí 
celkeni

□-‘N’ ce k«m

AHU 03 001 Vzduchotechnická eenoika: Průtok vzduchu p/O; 7 900/2 900 rr3/h. 

Extern i tlak! 100 / 400 P«

- venkovní, horizontální provedení

Přívodní část:

- uzavírací klapka, filtr F7, rotační rekuperátars ventilátor s EC motoren*, 

elektrický ohřívač 7,5 kW, přímý výpar nik (7,6 kw. chladivo R32);

Ocucdr íčást:

pružná rranzeta, fi 1 r M5, venti atcr 5 EC motorem, rotační rekuperátQr, 
uzavírací k epka

Transport jednotky na střechu objektu vcelku jeřábem

Jednotka z výroby bez vystrojeni • kom pieto í dodávka MaR.

Celková hmotnost 750 kg.
Zařízení v souladu s Nařízením komise EU č. 1253-2014 Ecodesígr

1,00 ks 169 503,5 Kč 31821,7 Kč 169 503,5 Kč 31 821,7 Kč 701 325,2 Kč

AU. ÍRCCla Náhradní sada filtrů F7 1.00 ks 2733,6 Kč 513.2 KČ 2733.6 Kč UVKř 1 24fi.S Kč
AHU 03 001b Náhradní sada filtrů M5 1.00 ks 2 733,6 Kč 513.2 KČ 2733.fi Kč 513,2 Kč 3 246,3 Kč
AHU 03.C01C Zprovoznění zařízení autoři jo váným 1 echnikerr 1.Í1C k< 0.0 Kč 6 356.0 Kč 0,0 Kč 6 356,8 Kč E Kč
AHU C3 0C1c Revize elektrického zařízení 1.C0 ks 0 0 Kč 635.7 Kč 0.0 Kc 635,7 Kč RR5 7 KČ

AHU 03.051 Kulisový tlumič hluku čtyřhranný

-1000 x 250 mm, délka 1000 mm
- 2 tlumici vložky o šířce 300 mm, vzálenost me?i vložkami 200 mm

1.00 ks 4 264,5 Kč 800,6 Kč 4 264,5 Kč 300,6 Kč 5 065,0 KČ

AHU 03.052 Kulisový tlumič hluku čtyřhranný

-10O0 x 250 mm, dělka 1000 mm

7 tlumicích vložek o šířce 100 mm, vzálenost mezi vložkám 43 mm

1,00 kf 4 264,5 Kč 300,6 Kč 4 764,5 Kč 800,6 Kč 5 065,0 Kč

0,0 Kč
AHU 03.201 Cýza, přívodní

■ ON 250
• průtok vzduchu SRC mi/hod

5,00 ks 2 352,1 Kč 441,b Kč 11 760.3 Kč 2 207,8 Kč l.ífifiR. 1 Kč

0,0 Kč
AHU 03.251 Čtyřhranná mřížka na potrubí, odvodní 

• 500 x 500 mm
- kovová, včetně regular.* Rl

3.00 ks 1 459,4 Kč 274,0 KČ 4 378,2 Kč 821,9 Kč 5 200,1 Kč

0.0 Kč
AHU 03.701 Kruhové potrubí SPIRO Ipů 3 inkovaného plechu

-DN 250

běžré pravé cení, třída těsnosti All A IL], 3C*A tvs rovek

1,00 km 722,7 Kč 135,7 KČ 727.7 Kč 135,7 KČ 858,4 Kč

C,D Kč
Al-L 03.801 čtyřhranné pctrubí z pozinkovaného p echu ROVNÉ - skupina 1 -tříca 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle Dl h IR 37S, včetně regulačních a 

ráběhových plechů

80, CC m1 793,2 Kč 148,9 Kč 63 455,1 KČ 11911.7 Kč 75 367,9 Kč

AHU 03.302 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu TVAROVKA skupina J- třída 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379. včetně regulačních a 

náběhových plechů

30,00 m1 966,7 Kč 181,5 Kč 29 001.0 Kč 5 444.5 Kč 34 445,5 Kc

0.0 Kč

AHU 03.901 Minerální tepelná i zalané s a plechováním 

- tl nu štika izolace 80 mm. r*na včelrě montáže 

- Hover, Or<toth 

- cena včetně montáže

inn.oo mi 1 368,2 Kč 256,9 Ke 136818,0 Kč 25 685.5 Kč 162 503,5 Kč

0.0 Kč
AHU 03.951 Koordínare s prnlesi STAVBA 8.0C hod 0,0 Kč 356.0 Kč 0.0 Kč 2 847.8 Kč 7 847,8 Kč
AHU 03 952 Koordinace s profesí ELE 2.00 hod 0,0 Kč 356.0 Kč 0.0 Kč 712.0 Kč 712,0 Kč
AHU 03 953 Koordinace s profesi M eR 2.00 hoc 0,0 Kč. 356.0 Kč 0.0 KČ 712.0 Kč 712.C Kč

□,0 Kč

pozn. Silové nnpá je ní dodávkou profes* MaR 0.0 KČ

pozn Vystrojení V7T jednotky, servopohonů a prokabelcváni dodávkou profese 
MaR

0,0 Kč

pozn: Prostup fasádou, vč. připadne o<plnué výměny, hydrnizcilarť/oplěí hougni □ 

lapraver.i dacáuka crnlese STAVRA
0,0 Kč

pozr- hapá.flría jištění elektrického ohříuečé ccdáukou crrfese ELF 0.C Kč

EF01. Větráni stána jíribc hygienické ha zázenr/ 17 010,6 Kř

EF 01.001 yén 1 ílátcr dci pctribí
• vzduchový výkon 340 rr 3/hod

■ externí tlak na ventilátoru 100 Pa 
ventilátor s FC motorem: 0,08 kW, 0,7 A; 230 V

- včetně rychloupínacích spon

1,00 ks 4 556,0 Kč 855.3 Kč 4 556,0 Kč 855,3 Kč 5 411,4 Kč

EF 01.001a Zprovozněni autorizovaným technikem 1,00 ks 0,0 kč 1271,4 Kč 0,0 Kč 1271,4 Kč 1 271,4 Kč

EF 01.001b Revíre elektrického zařízeni 1 ÍI0 ks 0,0 Kč 635.7 Kč 0,0 Kč 635,7 Kč 635,7 Kč

FF 01.051 Kruhový tlumič hluku 

■ CN 125, délk? 6CC mm
1,CQ ks 954, H Kč 179.2 Kč 954,8 Kč 179,2 Kč 1 1M.0KČ

0,0 Kč
EF 01.101 Zpětná klapka rr pniruhf, kruhová

DN 125
- pozinkovaná, do potrubí

1,00 ks 177,7 Kč 33,4 Kč 177,7 Kč 33,4 KČ 211,0 Kč

0.0 Kč
FF 01.251 Talířový ventil, ad vad ní

- DN 125
-kcvový

5,00 ks 92,4 Kč 17,3 Kč 462,0 Kč 86,7 Kč 548.7 Kč

EF 01.252 Talířový ventil, nrvrdnl

- DN 160
- kovový

1,00 ks 137,4 Kč 25,2 Kč 137.4 KČ 25,8 Kč 163,2 KČ

0,0 Kč

FF 01,501 Protidešťavá žaluzie

- 250 k 250 rriT

- v provedeni do zdí, včetně pozedníha rámu
- včetně pletiva proti vletu ptactva

1,00 ks 819,7 Kč 153,9 Kč 819,7 KČ 153,9 Kč 973,6 KČ

0,0 Kč

Vypracovala Ing Rarbora Rolincová Dne- IC/2021



VÝKAZ VÝMĚR Sportovní hala, Nová Paka

Police Polníks Pcčel h/1 Dcdávka / mj- Montáž / m.j.
Dordvkfl 

cfilkerr

M/ir tá* 

celkem
ce kem

EF 01.701 Kruhové pctruki SPÍM i pozinkovEného plechu

- DN 125
- běžné provedení, třída těsnosti A{l All ), 30% tvarovek

6,00 bm 321,4 KČ 60,3 Kč 1 928,2 KČ 362,0 KČ 2 290,2 KČ

FF 01.702 Kruhové potru bl SPIRO z požinkovzr étc plert u

- DN 160
- běžné proveperí, třída těsnosti A(l AII h 30% tvarovek

1,00 brr 420,3 Kč 78r9 Kč 420,3 KČ 78r9 Kč 499,2 Kč

0,0 Kč

EF 01.801 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plech i ■ ROUNĚ• skupina 1 - třída 

těsnosti A. tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a 

náběhových plechů

1,50 m‘ 793,2 KČ 148,9 Kč 1189,8 Kč 223,4 Kč 1 413,1 Kč

EF 01.802 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného p ect u - TVAROVKY skupina 1- tříca 

těsnosti A, tlakový stupeň (1-4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a 

náběhových plechů

0,50 m 966,7 Kč 181,5 Kč 483,3 Kč 90,7 Kč 574,1 Kč

0,0 Kč

EF01 901 Kaučuková izolace, samolepící, pro VZT potrubí, í pevni-cvou úpravou Al folií 

- tloušťka izolace 19 mm 

cena včetně montáže

2,00 rr' 684rl Kč 128.4 Kč 1 368,2 Kč 256,9 Kč 1 625,0 Kč

Lirn Kč

EF 01.951 Koordinace s ptofosi STAVBA 2.00 hod D.O Kč 35€,C Kč 0,0 Kč 712,0 Kč 71 ?r0 Kc

EF 01.952 koordirace s Crdfesí El F 1,00 hod 0r0 KČ 356,0 Kč C.ŮKč 356,0 Kč 356,0 Kč

pozn S ové napájeni a c.v ác ání dodávkou proípcr* F1F

pozn: Přestup chvocevou stěnou, vč. hydroizclacé/oplecho vání í za pravení- 

dodávka profese stavba

SF Ol. Větrár(kotelny _ _ _ 35234,4Kč

5F 01,001 Ventilátor dc petrubí

- max. vzduchový výkon 1660 m /hod

- externí tlak na ve ntilátoru 150-200 Pa

- ventilátor s EC motorem, 0,17 kW, 1,3 A; 230 V
-včetně rychloupínacích spon

- ventilátor spínán dle provozních režimu

1,00 ks 19 682,1 Kč 3 695,0 Kč 19 682,1 Kč 3695,0 Kč 23 377,1 Kč

5F01 001a Zprovoznění a uter izo v; ným technikem 1,00 ks O.DKč 1 271,4 Kč 0r0 Kč 1 271,4 Kč 1 271,4 Kč

SF 01 OOlbj Revize elektrického zařízení 1,00 ks 0,0 Kč 635,7 Kč 0,0 Kč 635,7 Kč 635,.7 KČ

O.DKč

SFOl 002 Potrubní elektrický ohřívač 

• max. topný výkon 9 kw 

- 9r0 kW, 13,0 A; 400 V

1,00 ks 13 869,3 Kč 2603,8 Kč 13 8 69.3 Kč 2 603,8 Kč 16 473,1 Kč

SF 01.003 Filtrační komora do pohubí

- připojení na potrubí DN 250

1,00 kE 1 776,9 Kč 333,6 Kč 1 776.9 Kč 333,6 Kč 2 110,4 Kč

0,00

$F Ol 101 Regulační klapka do potrubí, kruhová

- DN 250

-včetně servopohonu

2,00 ks 2 222,3 Kč 417,2 Kč 4 444.5 KČ 834,4 Kč 5 278,9 Kč

0.00

SF 01 201 Čtyřhranná mřížka na petrubí,přívooní

- 500 x 200 mm

- kovová, včetně regulace Rl

3,00 ks 1 229,6 Kč 230,8 Kč 3 688.8 Kč 692,5 Kč 4 381,3 Kč

Dr00

SF 01.25'1 Krycí mřížka do potrubí

- DN 250
-včetně pletiva

2,00 ks 592,3 Kč 111,2 Kč 1 184.6 Kč 222,4 Kč 1407,0 Kč

0.00

SF 01 501 Výlukový element, kruhový

-sešikmený

- DN 250

2,00 2 226,2 Kč 417,9 Kč 4 452,4 Kč 835,9 Kč 5 288,3 Kč

SF 01 502 Sací eleme nt, čtyřhranný, sešikmený

- 355 x 355 mm
- v provedení do potrubí

- včetně pletiva proti vletu ptactva

1,00 ks 2 762,1 Kč 518,5 Kč 7 767,1 Kč 518,5 Kč 3 280,7 Kč

0,00

SF 01.701 Kruhové ootruti SPIRO z pozinkdvarého plechu

- DN 250
- běžné provedení, třída těsnosti A(l AII.}. 30%tvarovek

5.00 brr- 722,7 Kc 135,7 Kč 3 613,6 Kč 678,4 Kč 4 292,0 Kč

SF 01.702 Kruhové petrubí SF RO ? pozinkovaného pleci- u

- DN 355
■ běžné provedení, třída těsnosti A(l. AII.), 30% tvarovek

lr50 hrr 1 195,3 Kč 224,4 Kč 1793r0 Kč 336,6 Kč 2 129,6 Kč

0.0 Kč

SF 01 SOI čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu - ROVNÉ - skupina 1 - třída 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4 (dle DIN 18 379, včetně regulačních a 

náběhových plechů

8,00 m 793,2 Kč 148.9 Kč 6 345,5 Kč 1 191,3 Kč 7536,8 Kč

SF 01 802 Čtyřhranné potrubíz pozinkovaného plerhu -TVAROVKY • skupina 1 třída 

těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a 

náběhových plechů

5,00 966,7 Kč 181,5 Kč 4833r5 KČ 907,4 Kč 5 740,9 Kč

0,00

SF 01.901 Kaučuková izolace,samolepící, pro VZT potrubí, s povrchovou úpravoi Al folií

- tloušťka izolace 19 mm
• cena včetně montáže

2,50 mJ 684,1 Kč 128r4 Kč 1 710,2 Kč 321,1 Kč 2 031.3 Kč

pozn. Sl cvé rapé|enís avládár i dodávko" prolne VaR

pozn: Přestup střechou, vč. hydroizolare r. zaprávení doc á«ka profese STAVRA

ACC 01, zdroí chladu pro AHU Ol 233 394,7 Kč

Vypracovala: Ing Rarbora RoEmcová 6/8 Dne 10/2021



UÍKA2 WMÍR Spaitcvni hala, Nnuá Paka

Púiice Půlňika Počet MJ Dricávka jí m.j. Mnntáž / m.j.
Dncávka 

celkem

Montáž 

celkerr
R+M celkem

ACC 01.001 Venkovní kondenzační jednotka

Qc - 44,8 kW. P = 10,9 kW. chladivo R410a. 1 = 17.8 A, ll - 400V/50HZ 

rozměrové a hmotností-i pa r« metry dle výkresové částí a tabulky zařízeni 

- váha jednotky 740 kg

1,00 ks 158 983,5 Kč 79 846,7 Kč 158983,5 Kč 29846,7 Kč 188830,2 Kč

A^C 01X013 Řídící hov (A/CDRUS -i- MCV)+ EX 1,CD ks 18 5 65,2 Kč 2 48S,3 Kč 18 565,2 Kč 3485,3 Kč 22 050,5 KČ

ACC 01.001b Expantrí ventil jí 5? kW| 1,00 ks 473,8 Kč 09,0 KČ 473,8 Kč 89,0 Kč 562,8 Kč

ACC 01.001c Kabel prn pvpannii ventil - délka 3rr 1,00 ks 592,3 Kč 111,2 KČ 592,3 Kč 111,2 Kč 703,5 Kč

ACC 01.00 Id Modul omezení výkonu 1.00 ks 2 292.8 Kč 430,4 Kč 2 292,8 Kč 430,4 Kč 2 723,3 Kč

ACC 01.002 Izolované Cu potrubí (třída hořlavostí B (samozhášecí) dle DIN 4102). vč. 

komunikační kabela?« a i.pevňovacího materiálu.

-12.7/25,53 rrrr

2,00 bm 1421,5 Kč 766.9KČ 2 843,0 Kč 533,7 Kč 3 376,7 KČ

ACCC1OC1 Ochrana přeli LI V záření pre venkovní Ci coin, hi 4.00 bm 473,8 Kc 55.C Kč i 895.3 KČ 355,8 Kč 2 751 1 Kč
ACCC1.0M I akevá zkor.šks Tu colrufci 1,00 kp 1 222 4 Kč 342.1 Kč 1 822,4 Kč «42.1 Kč 2164 5 Kč
ACC C 1.005 Zkouška těsnosti Cl polrubí lr00 kpl 1 822,4 Kč 347.1 Kí 1 822,4 Kč Í42.1 Kč 2 16d,5 Kč
ACC 01.006 flcv.íe o ektrfclíéhú zeíizerí 1.00 ks 0.0 Kč 635,7 Kč n,0 Kč É?5,7 Kč 635.7 Kč
ACC 01.007 Revize chladícího zá řízeni 1.00 kpl 911.2 Kč 171,1 Kč S11.2 Kč 171,1 Kč 1 C82.3 Kč
ACC 01.008 Doplnění chladivá 0,00 kg 2 278.0 Kč 427.7 KČ 0.0 Kč 0.0 Kč 0.0 Kč
ACC 01.009 Zainlení evidenční knihy chladícího zařízení 1.00 kpl 911,2 Kč 171 1 Kč 911,2 Kč 171.1 Kč 1087.3 Kč
ACC 01.010 Samo nosný .systém půd kondenzační jednotku na střeše dle statického 

výpočtu a přesného nJvthu dodávete'sW firmy (vzorové nosné prvky 
zobrazeny uc výkresové části PD.

1.OC kpl 4 55S.C Kč 8“,3 Kč 4 556,0 Kč flí‘,3 Kč 5 411,4 KČ

ACC 01 011 Koordinace $ nrnfesíELE 1,00 hnd C.OKč 2'6 0 Kř 0.0 Kč ÍEÉOKč 356.0 Kč

pozn. Silově napa ení dedávkeu notese ElE

ACC 02. 7r rnj chladu prn Ah L 07 60 267.0 Kč
ACC 02.001 Venkovní knndanrični jednotka

- Qc = 3.4 kW. P = 0.98 kW, chladivo R32. = 4,4 A, J = 230 V
-rozměrové a hmotnostní parametry dle výkresové Čisti a 1 a tulky Zařízeni

- váha jedrntky 40 kg

1.00 ks 14 295,4 Kč 2796,4 KČ 14 895,4 Kč 2 796r4 Kč 17691,8 Kč

Are 02.001c Řídící hov jMODPUS ♦ MQV]+ EX 1,00 ks 21143,5 Kč 2 969,4 Kč 21143rS Kč 3 969 .4 Kč 25 112,9 Kč

ACC 02.001c Mcdul crrererívýkúru 1.00 ks 2 292,8 Kč 430,4 Kč 2 292.8 Kč 430,4 Kč 2 723.3 Kč

ACC 02 002 Izo ova né Cu petrubí (třída hořlavosti B {samozhášecí) dle C K 4102}, vč. 

komunikační kabelaJ* a upevňovacího materiálu.
-6.35/9,52 mm

2,00 bm 701,6 Kč 131,7 Kč 1 403,3 Kč 263,4 Kč 16EE.7KČ

ACCC2.0C2 Ochrana proti UV žáření pro venkovní Cu potrubí 4.00 bm 473.8 Kč 89,0 KČ 1895.3 Kč 355.8 Kč 2 251.1 Kč
ACC 02.0C4 Tlaková zkouška Cu potrubí i.nn kpl 1 P22.4 Kč 342.1 Kč 1 S77.4 Kč 342 1 Kč 2 KČ
ACC 02.C05 Zkcujka těsnosti Cu cotrtbí 1.0C lep j 822,4 Kc 342,1 Kč 1 827,4 Kc 342,1 KČ 2 1E4.5 Kc
ACC 02 .C06 Revize elektrického »i říjeni 1.0Č ks 0.C Kč E35.7 Kč O.DKč ě=5,7Kc E35.7 Kč
ACC 02.007 Revise cHacícfrc zaříierí 1.00 kp 511.2 Kč 171,1Kč 911.2 Kč 171,1 Kč 10fl2 3 Kč
ACC 02 ODS Dcplrér íchladiva o.ao ktf 1184.6 Kč 222,4 Kč 0,0 Kč O.DKč 0.0 Kč
ACC C 2.009 Zaíožer í evidenční knihy chladícího zařízení 1,00 kpl 911,2 Kč 171,1 Kč 911,2 Kč 171.1 Kč 1 082,3 Kč
ACC C2.010 Samo nosný systém pod kondenzační jednotku na střeše dle statického 

výpočtu a přesného návrhu dodavatelské firmy {vzorové oas né prvky 

zohťfljeňv ve výkresové části PD.

lr00 kpl 2733,6 Kč 513,2 Kč 2 733.6 Kň 513,2 Kč 9 246,8 Kč

ACC 02.011 Koordinace s orolesí ELE 1.00 l*cc 0,0 Kč 445.0 KČ 0.0 Kč 44E 0 Kč 445 0 Kč

pozn Silcvé napájeni dedávkou crcfese ELE

ACC 03. 2drcj ch adu ctnAhL 03 69 945,0 Kč
ACC 03-001 Venkovní kcndenjsčni jrdrctka

- Qc = 8,0 kW, P = 2,45 kW, chladivo A32,1 = 10,9 A, U = 230 V

- rozměrové a hmotnostní parametry dle výkresové částí a tabulky zařízení 

- váha jednotky 65 kg

1.00 ks 21 308r8 Kč 4 000,4 KČ 21 308,8 Kč 4 000,4 Kč 25 309,2 Kč

ACC 03.0(11 a Řídící hrne (MODRtJS * MOV|-» FX 1.00 ks 21143,5 KČ 3 969,4 Kč 21143,3 Kč 3 9E9,d Kč 25 112.9 Kč

Arc os do id Nedul orr^r^r i výkonu 1,00 ks 2 252,8 Kč 43C,4 Kč 2 292,8 Kč 4’0,4 KČ 2723,3 Kč

ACC C3.002 Izolované Cu petrubí(třída hoř<vo<1 B (samnzhášecí) dle ClN 4107), vč. 

komunikační k a bělá že a upevňovacího matexiáÍL
-9.52/15.88 mm

3,00 bm 765,4 Kc 143,7 Kč 2 296,2 Kr. 431,1 Kč 2727,3 Kč

ACC 03.003 Ochrana prnti 1IV záření cro venkovní Cu potrubí 4.00 brr 473,3 Kč 89 0 Kc 1 895,3 Kč 955.8 Kč 2251,1Kč
ACC (1Ť! 004 Tlaková zkouška Cu potrubí 1.00 kpl 1 822,4 Kč 242,1 Kč 1 822.4 Kč 342.1 Kč 2 164,5 Kč
ACC 03 005 /koutka těsnosti Cu potrubí l.on kpl 1 822,4 Kč 342 1 Kč 1 872.4 Kč 347.1Kč 2 164.5 Kč
ACC 03.006 Revize elektrického zařízeni l.CC ks 0.0 Kc F35.7KČ 0.D Kr 63c 7 KČ 635 7 Kč
ACC 03.0Q7 Revize chadicíhc zařlieri l.Ct kpl 911.2 Kč 171 1 KČ 911.2 Kč 171.1 Kč 1 082 3 Kč
ACCC3.0CA Doplrění chladivé C.00 ks 1 184,6 Kč 222,4 Kč O.DKč C.O Kč C,C Kč
ACC03.OCS Za ožení evidenční knihv ch adícíhc ?ar'ízerí 1,00 kpl 911,2 Kč 171,1 Kč 911,2 Kc 1711 Kč 1 082,3 Kč
ACC 03.010 Samorwsný systém pcd kondenzační jednotku na Hřeše d e statického 

výpočtu a přesnéhc návrhu ccdavatehkéfirmy {vzorové nosné prvky 

zobraierv ve výkresové části Pil.

1,00 kpF 2 733r6 Kč 513,2 Kc 2733,6 KČ 513,2 Kč 3 246,8 Kč

ACC 03.011 Koordinace s profesí ELE 1,00 had O.DKč 445,0 Kč 0.0 Kč 445 0 Kč 445.0 Kč

póín. Silové napáleni dodávkou průřesc ELE

OST. Oítalr í náklady 600 5 Kč

999.001 Doprava na staveniště 1 ks 72 896.7 Kč 13 685.2 Kč 72896.7 Kč 13 685.2 Kč 36582,0 Kč
q<3Q 002 Zařízení staveniště, likvidace odpadí, úklid craccvišté, Sk ac cvé prostory 1 ks 54 €72,5 KČ 10 263.9 Kč 54 672,5 Kč IČ 263,9 Kč E4 93É.5 Kč
qqc 003 Stacionární jeřáb - manipL ace ra místě i délka ramene min. 20 ml 8 hod 911.2 Kč 171.1 KČ 7 289,7 Kč 1 3C6.5 Kč P 65 8,2 Kč
999.004 Staciorárníje«3h eeorava 100 km 45,6 Kč 8 6 Kč 4 556,0 Kč S55.3 Kč 5 411,4 Kč
999.005 Lešení á mobilní plošiny 7 dnů 4556,0 Kč 855 3 Kč 31 892.3 Kč 5 987,3 Kč 37 379,6 Kč
999 006 Samonosný systém pod VZT potrubí na střeše 1 kpl 21 fiES.r Kč 4 10S.6XČ 21869,0 Kč 4 105,6 Kč 25 974.6 Kč
qqqno? Montážní materiál 1850 kg 37.9 Kč 7.1Kč 70 126.7 Kč 13 165,2 Kč 83 291,9 Kč
999 002 Těsnící materiál 1000 J<6_______ 23.7 Kč 4,4 Kč 23 691,4 KČ 4 447,7 Kč 28 139,1 Kč
999.009 Spojovací materiál 260 ks 37.9 Kc 7,1 Kč 9855,6 Kč 1 850.2 KČ 11 705,9 Kč
999 C10 Značení vzcuchotechnickéhc zařízeni a potrubí dle platných ČSN 1 ks 1 822.4 Kč 342.1 Kč 1822,4 Kč 342.1 Kč 2 154.5 Kč
999.011 kcordmace crcfesl na slavte 40 hod 318,9 Kč 59 9 KČ 12 756.9 Kč 2 394.9 Kč 1E 1'1,2 Kč
4Q9.C12 Regulace vidi. rb cvých vykorú. ?aregu ováni zařízení 16 hod 318.9 Kč 59,9 KČ 5 102,8 Kč 958.0 Kč 6 C6C.7 Kč
999.013 Spuštěrízařízeníaulctliouarcu osobou 8 hod 318,9 Kč Kč 2 551,4 Kč 475.0 Kč 3 030,4 Kč
999.014 Protokolv o zprovoznění a zkouškách 1 ks 9 112.1 Kč 1 710,7 Kč 9 112.1 KČ 17£0.7 Kč 10 272,7 Kč

959.015 Autorský dozor prOlektanta 50 hod 0.0 KČ 699.2 Kč 0.0 Kč a4 962.3 Kč 34 =62,3 Kč
<cq mg Zaškolení obsluhy S hod 318.9 Kč 59,9 Kč 2551,4 Kč 479,0 Kč 3 030,4 Kč

Vyp racova a ; ng. R a r bo ra Ro I i n cová 7/8 Dne:10/2021



VÝKA7 VÝMĚR Sportovní híla, Nová Paka

Pozice Polcžkz Počet IWJ Docávka / rr.j. Montáž / m/.
Dodávka 

celkem

fVcntái 
ce kem ce:kerr

995 .017 Dílenská dnkumenlare. která bude cdsouhlasena architektem 1 ks 5 467.3 Kč 1 076,4 KČ S 467.3 Kč 1026.4 Kč 6 493,6 Kč

qqq.nia Předávací dokumentace 1 ks 2 733,6 Kč 513.2 Kč 2 733.6 Kč 513.2Kč 3 746.fi Kč

999.01*3 Dokumentace skutečného arnvede ní stavby íl ks 2 733,6 Kč 513,2 Kč 2 733,6 Kč 513.2 KČ 3 746.8 Kč

999 020 Atestované měřeni hluku 1 ks 10 934.5 Kč 7 052,8 Kč 10 934.5 Kč 2 052.8 Kč 12 987,3 Kč

993 021 Vzorkování prvků VZT 1 ks 4 556.0 Kč 855.3 KČ 4 556.0 Kč AS5.3KČ 5 411.4 Kč

999 022 Koordinace s dodavatelem interiérů 1 ks 0,0 Kč 1 271.4 KČ 0.0 Kč 1271,4 Kč 1 271,4 KČ

999 D23 Koordinace s autorským dozorem 1 ks 0,0 Kč 1 507,0 Kč 0.0 Kč 1 907.0 Kč 1 907,0 Kč

999.024 hepředvldané práce, st a v hnu způsobené změny, které nemohou hýl

v jednotkových cenách vyúčtovány- Práce budou uznány Jen tehdy, budou II 

crokíiírydrk ladem.

1 ks 4 556,0 Kč 855,3 KČ 4 556,0 Kč 855,3 Kč 5 411,4 Kč

999.025 Jiné rratar ály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je rutná rak pnout do 

celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe docavatele.
1 ks 9 112,1 Kč 1 710,7 Kč 9112,1 Kč 1710,7 Kč 10 322,7 Kč

Pozn a) součásti prací *ou veškeré ?knušky, potřebná měření, inspekce. uvecerí 

zařízen do průvOu. zaškolení obs «|Hy, provozní řády, manuály a reu ž£ 7a 
komplexní vyzkoušen se pnvažu e be^pnri.r hový provoz po dobu minims né 9E 

hod.

Pozr L) veškeré položky na pripnmoce. eše ní, přesuny hrrot a sttti, uloženi suti na 

skládku, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd jsou zahrnuty v 
jednotlivých jednotkových cenách

Pozr c| součásti dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k tiskáni 
kolaudačního souhlasu stavby (pokud je stavebním úřadem požadováno)

Poz r b) v ro z$ah u p rac í zhotovitel e j sou rovněž jakéko lív p rvky, za řízen í, p ráče ?. 

pomocná materiály, neuvedené v to into soupisu výkonů, které jsou ale 

nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončeni a provoz ování díla irapř požární 

ucpávky, ítítky pro nadře a trvalé značen' komponent, zařízení a potrubní 
závěsy, nátěry, pcmřené kerstrukce, rrortážní materiály, materiály a práce 

rez by tré z důvodu konm nace s ostatním profesemi, specii ni nářadí > 

nástroje, spění Ir í cpatřen př providerí práci, prvni náplně atr ) které ® 

převedeno řádně a je plné funkční ?. je vscu acuse zákony a přecplsy plítrymi 

v České republice ]

Vypracovat Ing Parbnra Rolincová 8/8 Dne: 1Q/2021



20210233_Sportovní hala, Nová Paka
Datum: 19.10.2021

Objednatel: INTERPLAN-CZ, s.r.o.
Purkyňova 79a, Brno, PSČ 612 00

IČO: 607 22 061
DIČ: CZ60722061

Zpracovatel

i ANCVF ÚCHYTY Typové Označení

Kntvici boc určen ke kotveni dc 
tra pérových plechu Kotveni pcrrccí 
sklopných kotev. Roznášecí desks 

200x290 rrm.

TSL-700-T10 23 3 504 3 504,00 80 592

Cena za kompletní dodávku bezpečnostního systému bez DPH 21% 80 592,00

1 36C0 3600 3 600,00

REVÍZE * PŘEDÁNÍ DO UŽÍVÁNÍ 1 1000 10CC1 1 000,00

Cena celkem bez DPH 21% 85 192 KČ

Celková cena s DPH 103 082 KČ



Krycí list soupisu prací

Název stavby Sportovní hata pro tělesnou výchovu 
NOVÁ PAKA Objednatel IČO/DIČ

Druh stavby: D.1 4.1 Zdravotách nika Projektant: IČO/DIt.

Lokalita Nová Paka Zhotovitel IČO/DIČ

Začátek výstavby. 0 Konec 
výstavby

0 Položek- 165

JKSO Zpracoval: Datum □

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 88 089,14 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 329 985,00 Bez pevné podl. 0.00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky 2 017 755,07 Kulturní pamatka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 938 273,46 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 1 729,60
ZRN celkem 3 375 832,26 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z ooj. 0,00 NUS centem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. o.oo1

Základ 0% i0,001
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 3 375 832,26|
Základ 21% 3 375 532,26 DPH 21% 708 924,77 Celkem včetně DPH 4 084 757,031

Poznámka

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis____________________



Soupis prací - rekapitulace

Cefkem:

Název stavby

Druh stavby

L oka lita

Zpracoval:

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

D 1 4 1 Zdravotechnika

Nová Paka

Doba výstavby:

Začátek výstavby

Konec výstavby:

Zpracováno dne

Objednatel:

Projektant

Zhotovitel

Zpracováno dne 0

Objekt |Kód {Zkrácený popis Náklady {Kč) - douávka Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)

11 Přípravné a přidružené práce 0,00 2 098,19 2 098,19 0,00
13 Hloubené vykopávky 0,00 44 579,37 44 579,37 0,00
15 Roubení 3 542,11 57 459,77 61 001,88 0,20
16 Přemístěni výkopku 0,00 124 578,85 124 578,85 0,00
17 Konstrukce ze zemin 69 728,66 31 123,60 100 852,25 209,92
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 7 020,86 7 412,65 14 433,51 18,53
721 Vnitřní kanalizace 610 509,67 364 235,74 974 745,41 2.26
722 Vnitřní vodovod 959 861,78 445 304,36 1405 166,14 1,41
725 Zařizovací předměty 440 799,44 41 701,06 482 500,50 1,20
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 6 584,19 88 761,89 95 346,08 0,05
94 Lešení a stavební vytahy 0,00 13 536,00 13 536,00 0,00
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací prače 7 797,51 49 196,57 56 994,08 5,31

3 375 832,26



Soupis prací

Název slavby Spcríovni hala pra tělesnou výchovu NOVA PAKA Dcba výstavby Obiednalftl

CrLh stavby D 1 4 1 Zdrevnlerhn ka Začátek výstavby: Projektant

Loká ita Nová Paka Konec výstavby Zhotovitel

JKSO Zpracováno řine Zprecnva

č Objekt Kód Zkrácený popis J Varianta 

Rojměry
MJ Množství "ana/M J 

(Kč)

Náklady l Kč) Hrnotnost Cenová 

soustavaDodávka Montáž | Celkem Jednot | Celkem

11

115101301R00

Přípravná a přidružené prá^e

Pohotovost čerp soupravy. výška 10 m. přítok 500.

5 dni
den 5.on

5.00
45,05

0

0,00

0,00

2 OSJfl.19

225.24
7 098.19

225.24

ci.no
c.oo 0,00 rts ii / 2021

1 - 15101201RCÚ

13

Čerpání vcdy na výšku dn 10 m. přítok co 500 Umiň 

1*24
1- OLtené uykopávky

1 den
ti 24 00

24.00

□

70.04
0

0.00

0,00

- 872,95

44 579,37

1 872.96

44 570.37

íl.OC n QC RTS 11/2021

n.tlfl
2 1397'1'C1ROO Vykopávka v uzavřených proslcréch v hor 1-4 

1*2.0
m? 2.CO

2.00
1 895 04 

0
C,00 3 7SQC8 3 79C.C8 c.oo n.oc RTS IU2C21

4 132201212ROO H duben I rýh š dc ?on r.rr hnr 3 dc iOiXim3,STROJNÉ 

1*f76.0+28,1}
ir3 104,10

104.10
292.38

0

0,00 30 436,51 30 436.51 0 00 fi.OC RTS II / 2021

5 132301211RC0 Hloubení rýh š do ?on r.m hnr 4 dc 100 m3, STROJNÍ 

1710.5+9.1}
m3 19.80

19.60
383.52

D
0.00 7510.as 7 516.99 0,00 C.CO RTS JI/2021

6 130ÍM111Ď1ROO Příplatek za ztížené hl hubení v blízkosti vedeni 

0.30 *f2.0+76.0+28,7+10.5+9.1) 30% vyknpái/ek
m3 37 71

37,71
45.12 

0
0,00 1 70' ,48 1 701.40 0.00 C.OO RTS II /2021

7 132301219ROO

1fi

Pripi.za lepivost .hloubení rýh 200cm.hor 4. STROJ NÉ

0,2072.0+76.0+28.1+ í 0.5+9.1}
Roubeni

20% vytopí vek
m3 25 14

75.14
0

45,12
0

0.00

3 542,1 1

1 134,32

57 4/50 77

1 134.32

81 001, Ůí

0,00 0,00 RTS II /2021

0 20
ť 1S1101101RÚC Pažení a rczepřerii stěn ryb - přiložné - hl dá 2 m 

i*5>2.3
m2 92.30

92.30
12H.S4

C
1 125.64 1(1 775.83 11 901,53 ooc 0 09 RTS II i 2021

c 1511C'102RCn Pažerí a rozepřeni stěn rýh - pri.ožné - hl co 4 rr 

1*72,5
m2 72 =0

72.5G

230 24

0
1 356,34 15 335.94 '6 692,28 0,0c 0 ne RTS ll y 2021

10 1511O1103ROO Fažerí a rozepřeni slěn rýh přiložné - hl do 8 m 

1*39.3
m2 39,30

39.30
315.00

0
1 060.13 11 319,40 12 379.53 00c 0 05 RTS l| y 2021

11 151101111ROC Odstranění pažení stěn rýh - při ložné - hl do 2 m 
1*92.3

m2 92,30
92.30

71,24
0

0,00 6 575.87 6 575,67 0.00 0 00 RTS i 202-

12 1511Q1112ROO Odstranění paženi stěn rýh - přiložné - hl dc 4 rr 

1*72,5
m2 72,50

77.50
107.85

J
0,00 7 818,82 7 818.82 0.00 C.OO RTS 11/2021

13 151101113R00

16

Odstranění paženi stěn rýh přiložné - hl da 8 m 

1*39.3
Pře mi stáni výkopku

m2 39,30
39,30 

0

143.38
0

0.00

n.co

5 633,86

1 24 S7fl,as

5 633,86

124 578.8*5

0.00 o.no RTS II /2O21 

í] no
14 151101101RCÚ Svislé piemisléri výkopku z hor 1-4 do 2.5 rr 

172.0+76.0}
m3 76, CO

78,00
225.80

0
íi.nc 17 596.80 17 fi9S.ec 00c 0 00 RTS II i 2021

15 '6'10VC2RC0 Svislé přemístěni výknpki. 7 hnr 1-4 do 4,0 rr 

1*28,1
m3 28 10

28,10
234 62 

0
c.oo 6 592 £3 8 592,93 n.nc Q.OC RTS 11/2021

16 161101103R0D Svslé přemi stěn výkopku z her '-4 dc 6,0 m 

1*10,5
m2 10.50

10.50
252,67

0
0.0c 2 653,06 2 653,06 0 00 R cn RTS ) 202'

17 1011O11O4ROO Svislé premistéri výkopku z her 1-4 cc 8,0m 

1*9.1
m3 9.10

9.10
270,72

0
0,00 2 463,55 2 463,55 0.00 O.00 RTS || / 2021

18 162201203R00 Vodorovné přemist. výkopku, hůlečko hor 1-4 do 10m 
1*2.0

n-3 9.no
2.00

451.20
0

O.On 902.40 902 40 n.on Ci.nn^TS /2021

19 162201210ROO ’říplatek za dalš 10 m, kolečko, výkop z hor 1- 4

1*2,0
IT3 2,00

2.00

451,20 

0
0,00 902,40 902,40 oon n.CÚ RTS II/202'

1671011C2R0Ú Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3

1 *(2,0+76,0+28,1+10,5+8,1}
rr3 125,70

125.70
18C.48

tl
□ CO 27 006.34 22 686 34 000 0.00 RTS II / 202-1

2' 1627011<15RC0 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 cn ' Cílílíl m 

172,0+76.0+28.1+10,5+9.1)

ir3 125.70

125,70

128.34
□

0.00 15 flfiíl.44 15 08044 0.00 0.00 RTS II t 202'

22 162701106RĎC 3rip atak k voc přemístění her J-4 za dalÉi 1 km nr3 ' 257,00 13.54 000 '7 014.7= 17 014 75 tJ.cn C.CD RTS li / 2021



í 0 * f *{2.0+76.0+25. í+í 0.5+9, ?J ? OAm. ce/tem 20km 1 257,00 0
3 199000002LP

17

Poplatek za skládku hominy 1-4 

1,67 * 1 *(2,0+ 76,0+28,1+10.5+9.1) 

Konstrukce re remir

209.92
209.92 

0

180 46
0

o.oc

E5 720,66

37 886.18

11 123,60

37 886.18

■CO 852,25

0.00 0,00 ^TS II i 2Q21

209,92
24 1741011O1R0O Zásyp jam rýh. šachet se zhutněním 

1 *(2.0+76.0+28.1+10 5+9.1J-38.7
m3 87 00

87.0(2
-35,36

0
0,00 11 776.32 11 776,32 0.00 0.00 ÍTS 1 f 202'

25 583373C4 Štěrkopísek frakce 0-16 B

í(2.0+ 76.0+28,1+10,5+9,1) -38.7)* 1.67

145.29
145,29

304/1 
C

44 183.97 0.00 44 183.97 1.00 145,29 =?TS II 7 2021

26 I751011O1ROO Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny 
í'38,7

m3 38,70
38.7Ú

499.93
ú

0,00 19 347.28 19 347,28 0.00 0.00 TTŠ II í 2021

27 583312014

J5

Kamenivo těžené frakce 0/4 B

1*36,7*1,67

Podk adní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

64.63
64.63

0

395,25
0

25 544,69

7 020.ae

0,00

7 412,65

25 544,69

'4 433,51

'.00 64,63 RTS' /2O21

' P.fi3
2$ 451677111ROO

721

l o že pod potrubí z kameniva lézaného 0 - 4 mm 

1*9.6

Vnltírí kanalizace

m3 9,80
9,80 

0

1 472,81
C

7 020.86

C1C sne 67

7 412,65

■164 235,74

14 433,51

S74 745.41

1 89 18,53 RTS II Í2O21

2,26
79 721 02-0900VD Demontáž stávajících instalaci včelně přesunu hmot a ekologické likvidace odpam 

4*8 /?o<í
hod 32,00

32,00
263.20

0
0,00 8 422,40 8 422.40 0 00 0,00

30 721 01-0011VD
1'aoanía

proti požár ní průchodky/manžety pro plastově kanalizační potrubí, odolnost dle požárně bezpečnostního řešeni stavby, dodávka a momáž 
dfe požádávků požárně bezpečnostního řešení. DN50-DN150

1*19

soLb 19,00

19.00

751 25 11 528,77 2 744,94 14 273,71 0.02 0.29

31 721 00-0015VD Orientační štiky, popisově tabulky, dodávka a montáž 

1*20
ku 5 20,00

20.00

171.46
0

2 286,08 1 143,04 3 429,12 0.00 0.00

721 00-001OVD Hadice pro odvod kondenzátu, dodávka a montáž, včetně spojek a přechodů 

1*8
rr 8.00

8.00
90.24

0
520,97 200.95 721,92 0.00 0;01

3.? 721176222ROO Potrubí KG svodně {ležatě} v zemi D 110 x 3,2 irm. montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čisticích kusů 

1*4 PVC-KG

rr 4,00
4,00

352 69

0 00

006,04 804.71 1 410,75 0.00 0 01 RTS II /2021

34 721176223ROO Potrubí KG Svodné {ležaté} v zemi D 125 x 3,2 rrm. montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsněni přechodů a číslicích kusů

J‘48 Pi/OKG
m 48,00

48.00
432.40

0.00
10 755,01 10 000 19 20 755,20 0,00 0 12 RTS «/7021

•35 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležatě) v zemi D 160 x 4.0 mm. montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsněni, přechodů a čisticích kusů 

1'70 P'/OKG
rn 70,00

70,0(2
567.76

0.00
76 255,81 13 487.39 39 743.20 0.00 0.25 RTG II / 2021

26 721176225R00 Potrubi KG svodné (ležaté) v žertu 0 zoo x 4.9 mm. montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsněni, precnodů a číslicích kusů 

1*85 PVC-KG

ir 85.00

85.00

857.28

0.00
47 984.42 24 904,38 72 868,80 0,00 0,34 RTS II/2021

37 721176114ROO PotrLbi HT odpadni svis ě D 75 x 1.9 nim, montáž a dodávka pohubí včetré tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusů 
1*4 HT

m 4:00
4.00

489,55

0,00

692,80 1 265.41 1 958.21 0,00 0.00 RTS .' 207'

38 721176115ROO Potrubi HT odpadni svislé D 110 x 2,7 rrm. montáž a dodávka potrubí včelně tvarovek, těsnění přechodů a čisticích kusů 

1*15 HT

m 15.00
15,00

647,47

0.00

4 105.90 5606 18 9 712.08 0,00 0,02 RT5 II; 2021

3'3 721176116ROO Potrubi HT odpadni svislé D 125 x 3,1 mm. montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusů 
1*9 HT

m 9.00
9.00

728.69
0,00

4 309.97 2 248,22 6 558.19 0.00 0.01 RTS H/2021

4C 721176117ROO PotrLbi HT odpadni svislé D i 60 x 3,9 mm montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusů 

1*2 HT

m 2,00
2,00

1 060,32

0,00

' 531.07 589.57 2 120,64 0,00 0,00 RTS II f 2021

4'i 7211532O4RO0 Potrubi PE svařované, připojovací D 40 x 3 0 mrr montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění přechodů a čisticích kusů 
1*30 PP

m 30,00
30.00

38C.5-
0.00

7 546 93 3 868,43 11 415.36 0.00 0.01 RTS II f 2071

42 721153205ROO Potrubí PE svařované, připojovací. D 50 x 3 0 mrn. momáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusů 

1*25 PE
m 25,00

25.00
418.86

0.00
6 652,66 3 818,94 10471,60 0 00 0.01 RTS II .' 2021

43 721153207ROO Potrubí PE svařované, připojovací, D 63 x 3.0 mm, montáž a rorávka potrubí včetré tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusí 

1*10 PE
m 10,00

10.00

489.55
0 00

2 894.33 2 001 19 4 895,52 0.00 0,01 RTS II / 2021

44 721153208ROO Potrubi PE svařované, připojovací, D 75 x 3.0 mm, rr oř též a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusů 

1*8 PE

m 8,00
8.00

489 56

0.00
2 345,59 1 570.83 3 916,42 0 00 0,01 RTS II i 2021

4E 72115321 ORDO Potrubí PP svařované, připojovací. D 1 lOx 4,3 rnm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsněni, přechodů a čstícich kusů 

í‘12 PE

m 12,00
12.00

647.47

0 00

4 643,46 3 126.2- 7 769,66 o.oo 0.02 RTS II 72021

4Ě 721152206R0O Polrubí PE svařované, odpadni - svisle a zavěšené, D 75 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubi včel ně tvarovek, těsněni, přechodů a čisticích kusů 

1*15 PE
rn 15,00

15,00
489,55

0.00
4 533,13 2 810,15 7 343,28 0.00 0.02 RTS tt / 2021

47 721152208R0O Polrubj PE svařované, odpacni - svislé a zavěšené, □ 110 x 4,3 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čistících kusí 

1*150 PE
rn 150,00

150.00
647,47

0,00
65 786.32 31 334,48 97 120,80 0,00 0 32 RTS Ll / 2021

4E 7211522O9RDO Potrubí PE svařované, odpadni - svislé a zavěšené, D 125 x 4,0 mm. mor táž a dodávka potrubi včetně tvarovek, těsnění, přechodí a čisticícl’ kusí 

1-75 PE
rr 75,00

75,00
728.69

0.00
39 953.56 14 798.04 54 651,60 0.00 O/9RTS 11/2021

43 72115221 ORDO Potrubi PE svařované. odpadni - svislé a zavěšené, D 160 x 6,2 mm. montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusí 

1*18 PF

rr 18,00
18.00

1 060,32

0.00

-5 266,68 3 819,08 19 085,76 0.00 0 06 RTS ll / 2021

50 7211941O4R0O Vyvedeni odpadních vypustek D 40 x 1.8 kus 25,00 65.42 0,00 1 635,60 1 635,60 0.00 0.00 RTS U / 2021



7*25 25,00 O.C0
51 721194W5ROO Vyvedeni ndpů drtích výpuStek D 50 x' ,R ku £ 20,00

7*20 20, Ctí
72,94

0.00
0,00 1 458.88 1 456,88 0.00 0.00 <TS II/2D2'

52 721194107ROO Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 10Q

7*7 7,00
88.74

0.00

0.00 86.74 88,74 0,00 0.00 ^TS II / 2021

5:-; 721194109ROO Vyvedeni ndpadnich výpustek D 110 X 2.3 kus 15,00

7*75 75.00
109,04

0.00
0,00 1 635.60 1 635.60 0,00 0,00 RTS ll / 2021

54 721 cn-í)14?VC izolace pcirufcí včetně tvarovek prou rosení a Nuku, íenoi ická pěna/Ai povrch na potrubí d40, tL25mm. pni-lede ně provedení, dndávka a montáž rn f.co

1*6 TJ-FENOÍ+AL 6.00
499.33

0 CO
1 497.98 ' 497 ífi 2 995.97 O.OC 0.00

55 721 00-9151 VD zoace potrat i včelně tvarovek proti rosení a hluku, toneheká pěnalAl pcvrch. na pohubí d63. ll.25mm. pohledové provedeni, dodávka a montáž m 4.00

7*4 T/-FEA/OL-*AL 4.0G

027 20
QOO

1 686.84 ' 62-1 96 3 308.80 0.00 0,00

56 721 C0-9152VD izolace petrufci včetně tvarovek proti rosení a hluku, tencí-tká pÉns/AL pevrch, na poirubi d75, tl.25mm, pohledové provedeni, dodávka a montáž rr 7.CO

1*7 Tř-FEA/OL+AL 7.00

940,75

0.00

3 346,61 3 238.65 F. 5R5.26 0.00 0,01

57 721 00-9153 V D Izolace potn.ni včetně tvarovek proti roseni s hit.ku fenolická pěna/AL povrch, na potrubí dl 10,1125mm, pohledové provederí, dodávka a montáž rr 73.00

7*73 TFFENOLMÍ. 73,00
2 500,40

0,00

98 284,95 84 244,25 182 529.20 0,00 0,07

58 721 00-9154VD Izolace potrubí včetně tvarovek proti roseni a hluku, fenolická pěna;AL povrch, na potrubí d125, tl.25mm, pohledové provedení, dodávka a montáž m 71.00

7*77 TFFEAÍOÍ.+AL 77.00
2 821,50

0.00
113 220,18 67 098.60 200 326.78 0.00 0,07

59 721 00-9155VD Izolace potrubi včetně tvarovek proti roseni a hluk i_ fano.ická pěna/AL povrch, ne potrubí di60. 11.25mm. pohledově provedeni, dodávka a montáž m 12.00

1*12 77-FBUOL+AL 7 2, Oč
4 878.94

0,00
32 423,10 23 724,22 56 147.33 0.00 0,01

60 721 00-290'VD Cviika plastová s rámem, revizní, 200x200mrr. ondávka s montáž snub 15.CÚ

1*15 15,00
170 70

C,00
2 0R4,1h 476,36 2 560.56 0,ílíl 0,00

61 721 21-00'3VD
Varianta:

Pod ahová vpusl. DM oř. svislý odtok zol souprava. Sifonová v ožka suchý sifor suchá k apka nerezový děrovaný rošt, dodávka a montáž solP ' DC
jj.il, vtrucrrjj JJJU keíf d/Utf pVUía/íU j/tvu i.cťrjic:i uuvji

7*7 VP100 1,00

1 428.Oí - 199.19 228,65 * 42fiC5 c.oo c.co

67 721273150RT1 Hlávce věřila Ěrí přivátrávaci, přivzdušň ovaci ve r ti C 50/75/110 mrr dodávka a rr or táž kus 12.00

7*72 P V 72.00
1 273,69 14 631,35 655,31 15 266,66 0,00 0,01 RTS 11/2021

63 721 D6-OOOOVD
Varianta.

Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice DN100, dodávka a montáž kus 3,00
vče/né dodá víry a montáže izolačních souprav pro piůché nePd šík/né sf techy s tepelnou izolaci a napojeni na izolace střech!/
1*3 VĚTRACÍ HLAVICE 3.00

739.22 2 016,77 200,87 2 217.85 0,00 0,00

f4 72' (XI 0009VD Kordenzačrí sifon pře zařízení V7T. mecharická pojísika přeli vyschnuli, deděvke g mcnlíž scLfc 1Ú.0C

ric AS 70.00
600,85 5 637 95 375,53 6 oce 48 ooo o.co

65 721 OC-COC3VO Púdomítknvý kondenzační sifon ptc zařízeni V7T pojistka proti vyschnuti, podomifknvé těleso krytka, dodávka a mcnláž soLb 6,00

7*6 KSF 6.00
875,33

0
4ť34,C9 817.00 5 251,97 ooo 0.C'

66 721 OO-COO'VD Ocpadrl kalich s rr ach a nickou poj stkou proti vyschnuti rr oř táž a cocávka solď 7.0C

7*6 OHI €,00
7*7 0/7 7,00

462.4B 
n

3

2 562.91 674,45 3 237,36 0 00 0,0'

67 721 30-0204VD
i/ananta

Sestava střešního vtoku, pro ploché zeleně střechy, střešní vtok svislý odtok DM125, samoregulačni el vyhříváni 230V. nástavec, dodávka a montásoLb 4 00 7 519,25
kapac/ta min 7 1,21/3. střešní vtok pra ploché střechy s pnmůoupra napojení parozábrany nástavec s přírubou pro napojeni vodotěsné izolace střechy, záchytný koš. nutno koordinovat se 
1*4 STŘEŠNÍ VTOK 1 4,00

26 859.01 1 217,99 30 076,99 0,01
sWadriou s/fechy viz stavební část, šachta pro zelené střechy

0.02

RR 721 30-0202VD Sestava střešního vtoku, pro ploché střechy, střešní vtok vodorovný odtok DN100, sarroregulačrř el vyhříváni 23OV, prostup parotěsem dodávka řsoub 4,00 7 519.25 28 331,51 1 745,48 30 078,99 0.01 0,02
Varianta: kapacita ná 7.5ÍZs, s/tešní vtok pra ploché střechy s přírubou pra napojení vodotěsné ďzcfecč sřtecňy, záchytný koš. prostup paroiěsnící vrstvou střechy v ohtasit aí/ky s manžetou pra riapojepr parořesu, šachta pn; zelené střechy, nutno koordinovat se skladnou střechy viz 

1*4 STňFŠN/ VTOK 2 4.úd

6? 721 30-0201 VD
Varianta

Sestava střešního terasového vtoku. pr< ploché střechy, svislý odtek DM00, sama regulační el vyhřívání 230V, nástavec, nnůávka a montáž scub 2 Od 2 OS* £□ 3 824.52 239.29 4 063.61 0 01
Aapacvfa mm 7.0Vs, suchá IrlapA-a pratízápacAnvá. terasový vtok pro ploché střechy s přírubou pro napojeni parozábrany. nástavec s přirubcu pro napojení vedotěsné izefaca střechy, záchytný koš. nutno koordinovat ss skladnou střechy vu stavební část 
1 *2 TEÍŤ4 SO VÝ VTOK 2.00

0.C-

70 7212421'2ROO
Varianta

Lapač střešních splaven in PP D 1'C až 125 mrr, vcdorovrý nálok kloub na aatoki.. dňdévka a montáž |<ls 2,00
pro vnější odpady vedené ve fasádě, zápachová krap/ra, koš na Ijstí 
7*2 GE/GER1 2,00

2 444.75 4 493.25 396.26 4 889.50 0,08 0.15 RTS II / 2021

71 721242119R Ví
Vadante

Lapač střešních splave nm PP ktoub DN 10D. prostup pa rolěsem, dodávka a montáž soub 2,00
zápachová Wsplra. koš na lístř, D/V řGO. prostup parotásnici vrstvou střechy $ manžetou pra napajénř párafésij, nutno koo/d/nnlaj1 sa skladnou strachy viz stavební Sisi 

7*2 GHGEf? 2 2,00

751,25 1 426,39 74,11 1 502,50 0,06 0,15 RTS 11/2021

72 721290112ROO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20D m 237 00
4+JS470+S5M+75*9+2 23Z,O0

13,54 264.37 2 943 67 3 208,03 0,00 0.00 RTS H / 2021

73 721290122 A 00 Zkouška těsnosti Mfiahzace kouřem CN 300 m 500.00
4-í 48+ 7fi +05+ 4+7 5+9+2 +3D+25+ 70+3+72+75+15Ů+75+ 500.00

'3.S4 0,00 7 650.RS 7 0fi<l ífi 0 co 0,00 '1 i 2021

74 99072 Vt' ROO
722

Přesur hmet pre vn třni kanalizaci výšky co 6 rr t 2,30
Vnitřní lunrinvrfl

752 ,C0 0 OC
555 S61,78

1 729.80
445 3C4.Sfi

1 729.6C
‘ 4<15 166,14

0 00 0 0n RTS 11/2021
1.41

75 722 09-0011VD Demontáž stávajících instalaci vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické ikvioace odpadu hoc 18,00

2*8 hod 76.00
263,20 0 oú 4211,20 4 211.20 0 00 0,00

76 722 C 0-3085VD Těsnění prostupů protipožárním imetenvpožérnimi manžetami, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení, průměr do 200mm, dodávka a montáž soub 4.00 637,70 1 575.96 974,82 2 550.78 0.00 0.00



77

78

79

80

81

82

83

64

85

86

87

88

89

90

91

92

93

£4

£5

96

97

98

99

100

'0'

102

103

104

Kovově ne/lořJai/é nebo přasřoi/é pořrutv, tepe/ná rzo/ace, po/ožíta p/afř pro sestavu po/rubí studeně tep/é vody s círitu/acř popřípadě poram/ vody, průměr jedno/io ze sady potrubí do 20úmm
l/ůríanřa

1*4 4,00

722 00 0011VD Onenlačni štítky, popisově tabulky, dodávka a montáž Kuš
1*60

60,00

60.00
171 46 0 050,24 3 429,12 10 287,36 0.00 0,00

722254201RT3
Varwnfa

Hydrantovy syslém, box £ plnými dveřmi, nástěnné proveden i, dodávka a montáž kus
průměr 25/30. stálolvará hadice 

1*2 H25

2,00

2.00

8 962.34 16 476.70 ' 447.97 17 924,67 0.03 0.06 ^TS II / 2021

7221321'6ROO Potrubi ocel vně/vni pozink.lisovaný Spoj 35x1,5, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsněni m
7*22 POZÍWK

22,00
22,00

551,22
0

6 838 06 3 287,89 12 126 75 0,00 0,04 ns /202'

722132116ROO Potrubi ocel vrě/vni pozink lisovaný spoj 54x1,5. montáž a dodávka potrubi včetně lva rovek spojek přechodů a těsněni m

1*18 POZWK
18,00
18.00

902,40
0

13 095,13 3 148.07 16 243,20 0.00 0.04 ^TS ll > 2021

722176212ROO Petrubí vícevrstvé, PE-RTII/AL/PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 20 x 2.5 mm. montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a tě rn 
1*165 PBAL-PE

165.00
165.0G

256,43
0

34 855,55 7 455.73 42 311,28 0,00 0.10 ^TS II /2021

722176213ROO Potrubi vícevrstvé, PF-RTII/AUPE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 26 x 3,0 mm, montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, spojek, přechodů a těm 

7*?(? PE-AÍ.-PE
70.00
7006

333,14
č

17 167.57 6 ‘51,95 23 319 52 0.00 0,04 <TS II / 2021

722176214ROO Potrubí vícevrstvé, PE-RTII/Al7PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, D 32 v 3,0 mm, montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, spojek, přechodů a tě ni 

1*65 PE-AL-PE
65.00
65.00

606,11
0

30 958,92 8 438.36 39 397 28 0,00 0,05 7TS /202-

722176215ROO Potrubi vícevrstvé. PE-RTII/AUPE-RT , lisovaný spoj, pitná veda, D 40 x 3,5 mm, montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, spojek, přechodů a tě rn 
1*45 PE-AL-PE

45 00
45.00

872.32
0

32 860.00 6 394,40 39 254.40 0,00 0,04 ?TS II / 2021

722176216ROO Potrubi vícevrstvé, PE-RTU/AL7PE-RTH, lisovaný spoj, pitná voda, 0 50 x 4,0 mm, montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, spojek, přechodů a těm
T35 PE-A/-PE

35,00
35,00

2 030,40
Q, Od

61 424,65 9 639.35 71 004.00 0,00 0,04 RTS II2021

722176217ROO Potrubi vícevrstvé PE-RTH/AL/PE-RTII, lisovaný spoj, pitná voda, O 63 x 4,5 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těm 

1*20 PE-AL-PE
20.00
20.00

3 060,64
0,00

55 072,78 6 140,02 6' 212.80 0,00 0,03 RTS II / 2021

722151118ROO Potrubí nerez, lisovaný spoj, D 54 x 1.5 mm, pitná voda, montáž a dodávka potrubi včetně tvarovek, spojek, přechodů {včetně přírub) a těsněni m 

1*35 W
35,00
35.00

1 985.28
0,00

63 432,18 6 052,62 69 484.80 0.00 0,09 RTS ll 7 2021

722190401ROO Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 kus

7*80
80,00
80,00

178.98
0.00

0,00 14 318,08 14 318.08 0 00 0,00 RTS H/2021

722190403ROO Vyvedeni a upevnění výpustek DN 25 kus

7'2
2,00
2,00

235,38

0.00

0.00 470,75 470,75 0 00 0.00 RTS II / 2021

722 18-9001VD Izolace potrubí včetně tvarovek a armatur, fenokeká pěna/AL povrch, tl 25mm, lepicí páska, pohledově provedeni, dodávka a montáž m

22+78 TAFEMX+AL
40.00
40,00

544.45
0,00

10675,45 -•t 102,47 21 777.92 0.00 0,06

722 18-0049V D Izolace potrubí včelně tvarovek a armatur, Fenolická pěna/AL povrch, na potrubí d20, tl 20mm lepící páska, pohledově provedeni, dodávka a montá rr 
1*165 77-FEMX+AL

165.00
765.00

47C CO

0.00
30 775.00 38 775.00 77 550,00 0.00 0.18

722 18-0050VD Izolace potrubi včetně tvarovek a armatur, fenolická pěna/AL povrch na potrubi d26, it 25mm epici paska, pohledové provedení, dodávka a rroriá m 

1*70 Tt-PEWL+AL
70,00
70,00

597,09
0,00

20 090,08 20 898 08 41 796,16 0.00 0 09

722 18-0051VD Izolace potrubí včetně tvarovek a armatur, fenolická pěra/AL povrch, na potrubí d32,1130mm. lepicí páska, pohledové provedeni, dodávka a montá m 

1*65 T.í-FLWCL+AL
65.00
65,00

B46 00
0.00

?7 495.00 27 495,00 54 990,00 0.00 0.06

722 18-0052VD Izoiace potrubí včetně tvarovek a armatur, fenolická pěna/AL povrch, na potrubi d40, tl 40mm, lepicí páska, pohledově provedeni, dodávka a irontá rn 

1*45 T/-FENOL+AL
45 00
46.00

2 346.24

0.00
52 790.40 52 790.40 105 560,80 0,00 0.00

722 18-0053VD Izolace potrubí včetně tvarovek a armatur, fenolická pěna/AL povrch, ra potrubí d50, tl 50mm, lepicí páska, pohledové provedeni, dodávka a montš m

1 *35 TAFENÓL+AL
35.00
35.00

5 317,39
0,00

93 054,36 93 054.36 186 108,72 0.00 0.05

72? 1B-0054VD Izolace potrubi včetně tvarovek a armatur. fero ická pěna/AL povrch, na poirubi d54. tl 50mm, lepicí páska, pohledově provedeni, dodávka a montám 

1*35 T/-PEWL »AL

35.00
35.00

2 511,68

0.00

43 954 40 43 954.40 87 908.80 0.00 0 €8

722 18-0055VD Izolace potrubi včetně tvarovek a armatur, fanolická pěnaíAL povrch, na potrubi d63. tl 50mm, lepicí páska, pohledové provedeni, dodávka a montá rn 

1*2Ó T7-PEWL+AL
20,00
20,00

4 1E2.32
0.00

41 623 20 41 623,20 83 246 40 0,00 0.03

722 2 9-5080VD Cirkulační čerpadlo pro systém rozvodu teplé vody 5 cirkulaci, průtok D,64m3/h, H=0,90m. dodávka a montáž soub
1*1 CČ

1,00
1,00

'1 275.49
0,00

10 894 76 380,73 11 275.49 0,01 0,01

722 26-9002VD Tep lo mé r 0-100 ’C. dodávka a montáž sou b

1*1
1,00
1 iliň

361,71
0.00

201 33 80.38 361.71 0.00 0,00

"22 26-9001 VD M anometr 0-10bar, d od ávka a mo ntá ž sou b

1*2
2,00
ZOO

867,06
0,00

1 420 72 313,39 1 734 11 0,03 0,06

722 2 9'0992VD Tlaková expanzní nádoba objem 60I, průtočná armatura dodávka a montáž soub

1*7 EXP
1,00

1.00

16 243,95

0.00

•15 985.20 258,75 16 243 95 0,02 0.02

722265118R V1 Vodoměr domovní podružný, studená voda. DN4 0x260 mm, Qn 10,0, jednotka pro dálkový odečet M-Bus, dodávka a momáž kus
1 *1 1/M

1,00
1.06

5 105,33
0,00

4 678.49 426,64 5 105.33 0.01 0,01 RTS II 2021

722265117ROO Vodoměr domovní podružný, studená voda. DN32x260mm, Qn 6.0. jednotka pra dálkový odečet M-Bus, dudávka a montáž kus
1*1 V/Vi

1,00
1.00

4 564,64
0.00

4 183.0- 381.63 4 564.64 0.01 0.01 RTS II! 2021

722265114R V1 Vodoměr domovní podružný, studená voda, DN25x260mm, Qn 3 5, jednotka pra dálkový odečet M-Bus, dodávka a montáž kus
1*1 VJIň

1,00
1,00

3 314,02
0,00

3 154,45 160,37 3 314.82 0,01 0.01 RTS ll i 2019



ICS 722231162 ROO Ventil vodovodní pojistný, pro přípravu teplé v nay. pitná veda, G 3/4, dodávka a montáž 
1*1 Pv

kus 1,00
1.00

656.00

0.00

631,64 26.. 16 858,00 o.oo 0,00 VTS II/2021

-C6 722 00-9026VD Oddělovač potrubních systémů typ BA DM50, dodávka a montáž, napojeni na kanalizaci - volná hrdlo DN70 kus 1,00 23 563,17 23 216 12 348.05 23 563,17 0,00 0.00
1*1 RA 1,00 0.00

C7 722 0C-M23VD "pělná klapka, kontrol ava tel ná zpělná armatura pro ochranu pilné vody, typ EA <?1* cccávka a montáž kus 1 OC 2 809.47 2 230,70 578.78 7 0C9.47 oco o.co
1*1 F4 1.00 C 0(1

108 722 23 55 22 ROO Fi-tr dn potrubí vritřri vritřri závit DN 20, dodávka a montáž kus 1.00 200.C3 '42 E4 57,19 700.03 aoc 0 00 3TS I i 202'
1*1 F 1.00 o.co

'C9 722235523ROO Filtr d< pohubí, vnitřni-vnitřní závit Dh 25, dodávka a mcntáí kus 1.0C 302,30 220.52 61,78 3C2 30 non 0,00 ?TS | ř 202-
7*7 F 1.00 0,00

: in 722235526ROO F Itr dc pctrutí, vniířhí-vnitřni závit DN 50, dodávka a monláž Kus ?.í)0 718.91 ' 21S.13 222,69 1 437.82 0,00 0.00 RTS li / 2021
7*2 F 2.00 0,00

1'1 722237662ROO Klapka zpětná,2xvnitřní závit Db20 dodávka a momáž kus 1.00 2O8.3O 159,73 40,58 208.30 0.00 0.00 TTS II i 2021
71? ZK 7.00 0,00

1<2 7222 3766 5ROO Klapka zpětná, 2 x vnitřní závit DN40, dodávka a montáž kus 2,00 4^7 06 827,68 159,43 962.11 0,00 0,00 VTS H/2021
f*2 ZK 2.00 0,00

113 722237666R0C K apka zpětná.2xvnilřni zavil DN50. dodávka a monláž kus 2,0C 670. Ofi 1 -64,33 193,78 1 358,11 0.00 0 011 :?TS II i 2021
1*2 ZK 2.00 c.oo

114 722 60-6C01VD Regulačri ve Nil pro cirkulace teplé vody statický, DN15, závitový, FN10. červený bronz, dodávka a montáž kus 1.ÚC 2 5'5 2 371.64 143.90 2 515.44 0.00 O.OC
i/arianto cyfindpcky G-Závrt vypCUŠřěťrizář/to, uzflirírete/ný he? změny v nastavení pro hydraulické vyrovnáni laku

1*1 VyvVV 7.00

1'5 722 60-6002VD Regniačrí vantíl pro cirku ace teplé vady stahcký. DNítl závitový, PN1C, červerý brcrz nadávka a montáž kus 1,0C 2 695,17 2 550,73 144,44 2 695 '7 0.00 0.00
1/ananto. Cy//ndr>cífý G-záwf, vypoDštěcí záíka, uzavítaíelný bez změny vnasfewen/ pne hydrau/řcAá vyrovnáni toku

f*f 1/yvVV 1.00
nfi 722 00-9015VD Vyregulováni sol stavy tepá vody z cirkulace odbornou firmou áriTfii 2.00 1 880,00 2 2S8,C0 1 604,00 3 760.CO 0,00 C,00

7+1 2,00
11" 722 60-1001VD Pňmoprůtočný ventil se šikmým sedlem, DNI5, závitový, PN16, červený bronz, dodávka a montáž Kus 8.00 1 934,14 14 885,56 587,59 15 473.15 0,00 0,01

VartíJfltó cy/fndricAý G-záwí pra srauůénř s těsněním na pfafihiJ. seď/o ventilu a íaňTkováyecínnřfta wenf/iu z mrazu, wfetenavýpřevod, indikace polohy ni^vf^nu/zavfnno, ergonomické uzaufené av/ácterti to/eftto 5 vyměnitelným označením média, vypoustécl zátka

i*a UV a.oc
'18 722 6C-1007VD Piímoprůločný ventil se šikmým sedlem, DK2Q, závitový, PN16, červený bronz, dodávka a montáž kL5 5,00 2 234 19 1C 602,04 368.92 11 170,96 0,00 0.01

Vananta cyffindrický G-záwípro sraubenř a řesněn/ra na plochu, sedle ventilLi a íaJiřfcoré ýadncffcs kňentjjiu z nerezu, krifefenoyýpřfevod, Hidůkace polohy ofewferie/závteno. ergonomické uzavřeně ovládací Jtafeč&d s ywafiřfeíflýttl Označením média, vypouštěci zátfca
1*5 (JV 5.C0

'19 722 60-1C 03V D PřimoprLlcčrý ventil se šikmým serlpm, DN25, závitový, PNÍC. červerý brerz, oooávkaa montáž kus 17.CO 7 914 75 34 0B4.75 892.27 34 977.02 o.oc 0 01
Varian/a.1 cyffndriciý G-záwi pro srouůenj s těsnáním na plochu, seeflo irenfju a te/íAová ^edriotfta wenti/u z nerezu, vřetenový převed, indikace po/ohy ofovtono/zavteno, arponemře/cé uzavter.é nvtáda i?; fcatočKO s vyměnitelným označením media, vypouátécí zátká

rn UW fi.OO
1*6 UV 6.00

170 722 60-1004V D Přímoprůtočný ventil se šikmým see err, DN3* záv levý PNI 8, červený bronz, dodávka a mentáž kus 3,00 4 248,80 12 521,62 224.78 12 746,40 o.oo 0.00
Varianfa cyiřndrický G-závtfpro sroubeni s řásněním na ptochu, sedlo ventilu a taliřková jednotka venlíiu z nerezu, vfletenov-ýpfevacf, índiftace polohy ořevrénťtóávtenc , ergonomíc/rě uzavírané ovládací kotečko s yyméri/te/nýn) označením media, uypouštecř zářira

1*1 UW 1,00
1*2 UV 2.00

121 722 60-1005VD Přimoprůtočný ventil se šikmým sedlem, DN4Q, závitový, PNlfi červený bronz, dodávka a montáž kus 7,00 5 011.33 34 =53.32 525,98 35 079.30 0.00 0,01
i/ahanto cylindrický G-záiriřpro šroubem s řásněním na pfochu. sedlo ventilu a taliřková jednotka ventilu z nemiu, vřetenový pfevoti. indikace polohy otevrérto/zavréno, ergonomické uzavfenš ovládací kolečko s vyměnte/ným označením média., vypouštocízěrita

1*2 UW 2,0C
1*5 Ulř 5.OC

122 722 80-'C08VC Přimaprůločný venli se šikmým seclem, DN50, závitový, PN1(S, červený bronz, dodávka a monláž ki.s 5,00 7 135,73 35 30' 22 377,42 35678,64 0 00 0,01
Varianto. cytodrický G-záw/pro snouhafli s řásněním na p/achu. sedla venWu a to/íritová jeďnořka wenfflu z nerezu vřetenový plévnd, indikace polohy ninvřeno/zavřafío. ergonomické uzawaně ovládací kolečko s yynróiřteřrjýni arnačenřm méífla. vypúuštecřzářfra

7*5 řjy 5,06
123 722 6 0-0000V D vy po l stéci váni I, červený bronz pře ventily sc šikmým sedlem a regulační vsntly cťicávka a montáž kus 11 00 547 19 £ 431.6C 532,5' 5 964 .11 o.oc 0 01

Varianto. rtíční ftoteí?KCir pos/ranní vývod, yypouštěcj záříra, G závit

6+ 7 +2+1+1 U V V+ Vyv W 17.00
124 72222'122 ROO Kohout vodovodní, kulový, zahradní, DN 15 x DN7fl rychinspojka na hadici, dodávka a mor táž kus 1.00 184 24 '=5,75 28,49 184,24 0,00 0,00 <TS / 2021

7'7 ZV 1.00
125 722222182ROO Kohout vodovodní kulový vypouštěci, Dh 15, dodávka a montáž kus 8,00 166.94 1 121.09 214,46 1 335,55 0,00 0,00 =US ll / 2021

1*8 ťl/ e.oo
126 722 00-3690VD Osový kompenzátor, nerez, pilná voda, dodávka s monigž seut 3.00 7 444,05 14 127,04 6 205,10 22 337.14 0.00 0,01

7*1 DN20 1.00
1*2 DN32 2,00

127 722 00-500 3VD Hygienické zabezpečeni rozvodu lepíš vody prali baktoriim. dávkováni chemie dedávka a montáž komplet včetně píislu šer štvi SCut 1,00 50 158,40 4S 080.25 4 078.15 50 159 40 0.05 C.C5

Varianto Dodává a můrtřáž Húrriptóí zařízeni včetně pnziuštinidvi pre hygienické zabezpečni rozvodů rep/á uudy dávkováním Chemie proti bakferifm, zejména togja/;?.
1*1 H7V 7.06

'2P 722 DC-3001VD Dvířka plastová $ rámem, revízri. 40Cx4cnrnrr. cndávkH a montáž srub 3,CO 327 12 £85 74 95.67 98' 36 n.c- 0.03



1*3 DI/400/400 3.00
129 722280108ROO Tlakově zkouška vodovodního potrubí DN 50 

22«-18+1 05+ 70+55+45+35+20+35
ni 475.00

475.00
13,54 119,01 6 310.59 6 429,60 0,00 0.00 3TS ll / 2021

130 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80 

22+18+165+70+654- 45+35+20+35
m 475,00

475.00
13.54 331.2? 6 098,38 6 429,60 0.00 0,00 ^TS II .'2021

131 090772101 ROO
7 25

Přesun hmot pro vnitřní vodovod výšky do 6 m
Zarizovací předměty

0,00 752,00 0,00
440 799 4d

0.00
41 701.<1F

0.00
4R2 500.50

0.00 0,00 ^TS II / 2021

132 725 00-1000VD Demontáž stávajících zařizovacích předmětu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu 
1*8 hod

hod 800
8.00

263,20
0,00

60,16 2 045 .44 2 105.00 0.00 0:01

133 725019121 ROO Dřez dvojitý, odtoková souprava, nerez, do pracovní desky, dodávka a monláž 

1*1 D2
souboi 1.00

1.00

2 669,60

0,00
2441.71 227.89 2 669.60 0,02 0.02 3TS II / 2021

134 

l

725823114 ROO
Yanante

Baterie drezová Stojánkově ruční, bez otvir odpadu chrom, keramická kartuše, 2xRV1/2". dodávka a montáž 
včetně dodávky a monteže rohových ventilu pro napojení sfojántovýeh hataní 2xRkZlZ2".3/S" 
1*1 D2

kus 1,00

1.00

1 496.48 1 330,71 165,77 1 496.48 0,00 0,00 =ÍTS 11/2021

135 ‘'’258602 02 ROO Sifon d řezový O 40, 50 mm, 6/4", plastový, včetně odtokově soupravy, dodávka a montáž 

1*1 D2
kLS 1,00

1.00
266.96

0.00
187,95 79.01 266.96 0.00 0.00 US II / 2021

136 ’.'2585' 005RQO Odtoková souprava pro dvujdřězy PP D 40 mm, dodávka a montáž
7*1 D2

kus 1 00
1.00

492.56

0.00

412,05 80.51 492,56 0.00 0.00 <TŠ II / 2021

137 72586016ORT1 Sifon pračkový/myčkový. D 40/50 mm nerezový, podomitková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm, dodávka a montáž 

1*1 M
kus 1 00

1.00
645.97

0,00
555,45 90.52 645,97 0.00 0.00 US JJ / 2021

136 725814122ROO Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou. G1/2"kG3/4". dodávka a montáž 

1*1 jtf
souboi 1,00

1.00
264,70

0,00
? 00,83 63,88 264.70 o.oc 0.00 US / 7021

139 725 11-9001 VD Nádržka vysoko položená, bily plast, rohový ventil GV2". splachovací trubka vedená ve stěně, připojovací hadička, dodávka a montáž 

1*1 NAD
soub 1.00

1,00
943,76

0,00
943,76 0,00 943,76 0,04 0.04

140 725019101 ROO Výlevka stojící keramická bílá s plastovou mřížkou, cocávka £ mor táž 

1*1 VYL

SOubQl 1.00
1.00

3 609,60
0,00

3 183.02 426.58 3 609.60 0,01 0.01 US 11/2021

14' 725825114ROO Baterie dřezová nástěnná páková ruční chrom, keramická kartuse, provýlevkL. dodávka a montáž 
1*1 VYL

kus 1.00
7.00

1 496,48

0,00
1 345,29 151.19 1 496,48 0.00 0.00 US II / 202'

'42 '25 00-0201VD
Varianta

Pisoár keramický, bílý, montážní lišta s optoelekiricky splachovačem, elektromagnetický verťi 24V DC, dodávka a montáž 
jiuoj/y rnfi;pvp»uai, juru^u/uvacj i iďurueť, luriuky veiiuf, iptLidj.'i,' k,curui'dtf;rjrdiirirf*friiJpiMX orivrj,-, u.-i... jaua. rjrurnazijj ú-ccjvlzi/a

1*2 Pi

soub 2.00

2,00

10 904,00 19 799 99 2 008,01 71 808.00 0,01 0,02

143 725 03-0008VD Zdroj bezpečného napět! automatické splachovače pisoárů, 230V-AC/24V-DC dodávka a morláž 

1*1 Př
soub 1.00

1,00

1 165,60 1 030.07 135,53 1 165,60 0,01 0,01

144 725 03-0009VD Dálkové ovládám pro automatické splachovače 

1*1 Pi
soub 1.00

1.00
1 610,78 1 610,78 0.00 1 610,78 0,01 0,01

145 725 23-0100VD
Variante

Sestava sprchového žlabu, DN50, rn n 0.51/s. vodorovný odtok, keramická podlaha, dodávka a montáž 
i^i_rrdc;rr ouupjcivd, xcipduj >‘jvcr u^dvtťiKs p/íif /ď juuiď. V V V p.UVcUcz/r Ar iip/ic

1*9 $

i*i si

SOLb 10,00

9.00
1.00

5 865 60 54 221.92 4 434.08 58 656,00 0.01 0.05

146 '25845811RT1 Baterie sprchová nástěnná podomitková tlačná samouzavírací, směšovací, hlavice hlavová svislá pevná, antivandal, dodávka a montáž 

f*9 S
soubor 9,00

9.00
19 236.16 166 997,50 6 127.94 173 125.44 0.00 0,03 US II /2021

147 725645111RV2
Vananfa

Baterie sprchová nástěnná podomitková, páková ruční, držák ruční sprchy sprchová tyč, rLčni sprcha, sprchová hadice, dodávka a monláž 
kerarrwcká kartuse

1*1 S1

kus 1,00

1.00

7 696.00 7 558.59 337.41 7 896,00 0,00 0.00 US II / 2021

146 725017321 ROO Umy válko keramické, bilé, 45cm, na šrouby dodávka a montáž

1*4 Lim
sou bo 4 00

4.00
1 428,05

0,00
4 374,74 1 337.46 57'2,19 0.01 0.04 US ii / 2021

149 725017122 ROO Umyvadlo keramické, bilé. 55cm. na šrouby dodávka a montáž

1*1 Ut
1*1 U2

sou bdi 2.00
1,00
1.00

1 595.74
0,00
0,00

2 500.76 691.21 3 191,49 0,01 0.03 US li f 2021

15C 725017123R00 Umyvadlo keramické, bilé, 55cm. na desku, dodávka a montáž 

1*11 U
soubor 11 00

11.00
6 170,00

0.00
44 892.46 11 977,54 56 870,00 0.02 0J7US IJ/2O21

151 725823121RT2
Vananfa

Baterie umyvadlová stojánková ruční, chrom, keramická kartuše, 2xRV1/2", dodávka a montáž 
včetně dodávky a montáže rohových venh/ň pro naptyértr stojáritových ha ten ř 2xWT^*-3/®* 
1*4 Um
7*11 U

kus '5,00

4.00

11.00

1 368,64 19 051,11 1 476.49 20 529,00 0,00 0,03 US .i l 2021

152 725860251 ROO Sifon jmyvadlový chromovaný, včetně odtokově soupravy, dodávka a montáž

1*4 Um

1*11 U

kLS 15,00

4.00
11.00

240,64 3 160,18 449.42 3 009,60 0,00 0.00 RTS II / 2021

153 725823611 ROO
1/ananta

Baterie umyvadlová stojánková ruční, chrom, keramická kartuse. lékařská páka - prodloužená ovládací páka, 2xRV1/2", dodávka a montáž 
včetně dodá víry a montáže rohových venfflů pro napojen/ stojan to vjích ha tem 2xffV1/2*-3/8* 
?*? U1

kLS 3 00

1.06

1 669,44 4 768,83 239.49 5 008,32 0,00 0,01 US 11/2019



PozflAmíte

1*2 Ui 2,00

154 725017153R0C Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bilé, dodávka a monláž soubor 2,úc 2 120,64 3 205,96 1 035,32 4 24128 0 02 0,03 RTS I/202'
1*2 Lfi 2.00 0,00

155 725fiB£i2l2ROO Sifon umyvadlový pod omítku, vyjímatelná vložka, připoj D 40, SO mm, včetně odtokově soupravy, dodávka a montáž kus 3.00 1 421,28 3 424,£4 639,30 4 263.04 0,00 0.00 RTS IÍ202'
1*1 U1 7.00 0.00
1*2 Ut 2,00 o. no

1S(5 725014141RV1 Klnzet závěsný keramický bílý, pro tělesně postržená. sedátko důra plast, oddělaná pleumatické splachování, dodávka a montáž soubor 2,00 6 922,16 13C54.Ú1 790,31 13 844,32 0,02 0.04 RTS tl í 201S
7*2 l/VG 2,00 0 00

167 725C14131 FT 1 Klozel závěsný keramický bily, sedátko bilé duraplast s pck cperr. cacávka a monláž souhrn H.cn 3 083 2 0 24 481,02 3 267 78 27 740.80 C.02 íl, 16 RTS II / 2021
j‘S WC S.00 O,0ú

15a 725 11-Ú3Ú0VC Montážri prvek pro závěsné WC do lehkých konstrukci včelné nádržky, montážní sady a poslušenství ovládači deska zepředu bílá Sílit 11,no 5 304 32 5fincfi.S4 3 220.9a 59 227.52 0,05 n 5C
1*2 WCř 2.00 0,00
1*9 WC 9. OG 0 nc

15S 998725101RCO Přesun hmot pre zářizcvaci předměly. výíky co 6 rr t 0:CO 47 0C0O0 0,00 0 CO C.OO 0,00 0,0C 3TSII í 2021
767 Kcrstrukce cep fikově slnychni <z«rreřnické) 6 5B4 19 as 761.as S5 346.C8 í tifi
767935101RV1 Systémově Llcžani petrubí a zařízeni včetně přesunu hmet. cocávky a rrortáže kg 8'8,00 116 56 6 fi£4,1£ 66 761.89 95 346.08 0.00 0 05 iTS II i 2019

1/arianfa nosné žlábky prn potrubi, cbjimkys pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, kornety. pomocný a Jrotevnf mataricáj vče/ná p/ístuíenstw
1,0730+25+ 70+ ů+ 72+ ? 5+150+ 7S+1 ť.l 1, Dkg/m potrubí kanalizace 343.00
1r 0 *f22+18+165+ 70+65+45+36 +20+ 35J 1, 0/cfir/m potrubí vodovodu 475.00

qe Leíenl a stavební výtahy C.OC 13 536,00 13 536.40 o.ílC
'61 946941102ROO Montáž pojízdných Alu věži, 2,5 x 1,45 rr saaa 3.00 1 504.00 0.00 4 512,00 4 512.00 0,00 0,00 RTS li / 2021

7*3 jwrins sada na pod/aží 3.00
162 946S41192R00 Nájemré pojízdných Alu věži. 2,5 x 1,45 m den 60.00 75.20 C.OO 4 512,00 4 512.00 0.00 0,00 RTS II/2021

20*(1*3) 20dnl, jedna sada na podlaží 60.00
163 9469410C?R00 Demontáž pojízdných Alu věží. 2.5 x 1.45 m sada 3.00 1 504 .On Ú.OC 4=12,00 4512.00 n.no n.nn RTfi II/2021

7*3 jadrté sada na podlaží 3.00
97 Proráženi otvorů a ostatní bouraci práce 7 797,51 49 196,5? fifi 9fld,nň 5.31

164 974C31 ’54RV1 Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubi ve zdivu z cihel nebo kamene, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně za pravení m 191.30 225,60 3 218,£9 39 938,29 43 157,28 0,03 5,26 RTS II i 2019
vánanra včetně přesunu hmot, včetně pop/flřftij za sWáriřm šutr, vodorovné přemístěni Suti včetně příplatků

0,35*(30+ 25+ 70+a* 72+15+150+75+18J 35% potrubí kanalizace J JO, 05
0.15*(22+18+165+ 70+65+45+35+20+35} 15% pohubí vodo ví>dt 71,25

165 fl7nn51200RVl Vrtáni jádrově do ŽB nebo zdivá reto kamene dn n 200 rrm m 18 40 752,00 4 578.52 9 258.28 13E36.80 0,00 0.05 RTS IU 2019
Varianta včetně přesunu ňmot. včetně popis ffai za sktíríkjj sutí, vodorovné přemístění suti1., včetně příplatků za dauátku armatury rad 15 mm pfl jádrovém vrtání v zfi dc 200 mm

ÍSMO.S Adnařizace 15.20
4*0,6 vede vod 3,20

Cfllkem: 3 375 832,26



Krycí list rozpočtu

Název stavby Sportovní hala pro tělesnou výchovu 
NOVÁ PAKA Objednatel iCO/DlC

Druh stavby SO003 - Přeložka areálového plynovodu Projektant. IŮO/DIC

Lokalita: NOVÁ PAKA Zhotovitel. IČO/DlC

Začátek výstavby: Konec 
výstavby Položek 59

JKSO 8272914 Zpracoval Datum.

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 17 622,69 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0.00
Montáž 166 981,73 Bez pevné podl 0,00 Mímostav doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0.00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 11 915,43 Ostatní 0,00
Montáž 52 081,77 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 101 324,73
Přesun hmot a sutí 27 649,29
ZRN celkem 377 575,63 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 377 575,63
Základ 21% 377 575.63 DPH 21% 79 290,88 Celkem včetně DPH 456 866,51

Pnzoámfca

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis______________________ Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - rekapitulace

Cel kem:

Název stavby

Druh stavby

Lokalita

Zpracoval

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

S0003 - Přeložka areálového plynovodu

NOVÁ PAKA

Doba výstavby

Začátek výstavby

Konec výstavby:

Zpracováno dne

Objednatel

Projektant:

Zhotovitel.

Zpracováno dne:

Objekt |Kód Izkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t)

11 Přípravné a přidružené práce 747,-57 11 273,00 12020,57 0,12
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 4 925,34 4 925,34 0,00
13 Hloubené vykopávky 0,00 52 712,42 52 712,42 0,00
15 Roubeni 330,20 5 087,27 5417,47 0,12
16 Přemístěni výkopku 0,00 53 124,58 53 124,58 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 11 500,87 11 500,87 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 96,94 2 185,82 2 282,76 0,00
19 Hloubení pro podzemní stěny, raženi a hloubení důlní 0,00 10 696,78 16 696,78 0,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 5 217,23 5508,37 10725,60 18,61
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 27 649,29 27 649,29 0,00
M23 Montáže potrubí 22 687,79 49 653,03 72 340,82 0,02
M46 Zemní práce při montážích 458,39 6 396.01 6 854,40 0,03

Ostatní materiál 101 324,73 ________________________ 0 00____________________ 101 324,73_____________ 122,68
377 575,63



Stavební rozpočet

Název stavby:

Díut SlAvfcy

Lotaíilá:

JXSO

ípcrtnuni hala picí h>l«$rciL výchovu NOVÁ PAKA

SOO03 - Přft'r. n» aicaltivého plynovodu

KOVÁ RAKA

Doba výstavby:

Začátek výstavby

Konec výstavby:

Obiednrlcl

Fídjéklari

7hc1cvi1el

Zpracoval:Zprarrvéna dne

Č Thí! d 1 Zkrácený popla / Varianta |mj I Rozměr v iMnnžství | Jednot hoví cen s |Kt) [fJiklacy ccdÍLka (Kč| [Nák.aay morlÁS [Kč] iNákladi calkam |Kc] ICelková/MJ jcelkov* t n-circsHf [Ccticivá sou stav s
14 Přípravné a přidružené price 747,57 11 JTfl.nn 12 02Ů.S7 0 12

1 11S1O12QÍRO3 Čerpání votfy na výsku do 10 m. přítok do 500 l.'min h 120,00 76.12 Ů.OO 9 134.4D 9 134.40 0.00 0.Í1O RTS |l i 2021
5*24 DEN x HODIN l2n,UÚ

7 i'5ir*?niRrx Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m. přítok 5001 den 5.00 49.90 O.Ců :?49.sa 749.5n 0.00 0.00 R1S 1 X2021
= DEN s.<jú

3 li 900H11ROO Dočasné zajištěni bělen a plast, potrubí do DN 20ú m 4 50 415,36 520 85 i 340,27 1 069.12 Cl,01 0,05 RTS II / 2C£ I
3*1.5 VI7 SITUACE (PLYNOVOD) 4.50

4 11900142-ROO Dočasné zaj řtěn* kahnlí - do počiu 3 kate u rr 3.0C 755.05 KM.72 540 03 767.55 n.O2 0,07 RTS I ( 2021
1,5'2 PL KABELY 3.00

12 Ockopáčky a pre kn pivky 000 492!. 34 1625.34 D.00
5 12D0C--01RCC Přip alek za ztíženi vykopá v ky v b Izkosl vedeni irl 7.E3 458,00 0 0C 3 89E.34 3 893 34 0 co 0.00 RTS II ( ZC21

2" ,5" 5" r V:2 FLYKOVOC 6,75
2"' .5'0 8t.6 VI2 I-1 KARP.' Y 1 Cf

6 12110CÚ02RAG Scjinitl ruTlnna i.lnžnrí ra deponll rr3 2.79 3M.cn u,uo imFCO ' 0?6.0ů C Cl 0,00 RTS II/202'
firi’G.lS V Z.ŽITUACE 2.70

13 Hloubené uyknpávky C.CQ 52 712,42 52 7'2,42 0.0C
7 13S600012RAÚ Ri. č ni výkop v horrmň 3 IT3 7.03 990.00 D.OO 7 751 7C 7 751,70 0.00 0 ÚO RTS IJ f 2OZ1

7.03 VIZ.ZTÍŽENÉ VYKOP.AVKY 7.83
6 132C012'2RĎU Hloubeni rýh í do 200 cm haf 3d* 1D0Om3,STROJNĚ m3 110.36 369.00 0.09 *3662.77 43 682,22 9,00 tl.UD RTS II (2021

118.30 V 7 FODÉI NÝ PROF L 16.88
< 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200em v hor J m-- 59.19 21.50 0.00 1 270,50 1 278,63 0.00 Ů.DD RTS II / 2021

11936(2 VIZ.HLOUBENI 59,19
15 Rnn tw o i ížíljíl 5 DB7.27 541T.47 (1,12

10 151101101ROD Požer i a rozepraní stán rýt pří ložné hl.do 2 m rtl? 122.07 20,60 330 20 3 161.01 3 491,20 C.fC C 12 RTE I J 2021
72 07 VI7 PODÉLNÝ PROFIL 122.07

r isiioinifloú Odstraněni paženi si«n iýh - ptíioíné - h| oo 2 rr my 12507 15.78 ÚÚÚ 1976.76 1920.26 (J ac 0,00 RTS liž 202i
122 Í7 VIZ.ZŘÍZENl '22,07

'É Ffomiitěni výfcnpku 0,00 53 124,51 53'24 5J> C.ÍQ
'2 161'D1101RDO Svislé přemístěn výkopku ? her ’-4 dc 2,5 m ml 1'8.36 co. DO D.CO 1ia?R.fn -'038.CC CCC 0.00 RTS II ř 202'

118.30 V Z. F ODÉLNÝ PRC F L 110,3ti
■3 87101101 ROO Nakládáni výknpkcrz hnr 1 4 vmnoltM do ICO m3 m3 99,79 51,30 0 00 3S8C ' 7 SftAH 12 OÚC 0.00 RTF; I 7 2021

eg. vaa v z.vodorovný pře s u n 69.79
14 1627011I75ROO Vodorovné premlsténí výkopku z hor 1-4 do 10900 m m3 69,79 30.5,rn D.oo 21265.34 21785.34 0.00 Ů.Q3 RTS |l / 2021

9,64 LOZE 9.84
30.06 OBSYP 38.06
70,46-0,3 ZASYP 21 14
□. 73 VYTL.KUBATI.JRA-POTR US I 0,73

15 1627ai1Q9ROO Poplatek k vod přemístěni nor 1-4 za delší 1 km rrH 697 88 73.53 0,60 I04Í I. I2 16 421.'2 <1.00 Cl.LIC RTS l| Z2Q21
85.788*1 i tl Kkř, CELKlíMSO KM 867.8/1

17 Kci rsi| L kce cc rorriri fl.ilfl Hínn.FZ 11 5110.87 c.cn
6 1751011CA00 Obsyp pcttibi tea prohozeni sypániny m3 3.64 215,00 0.C0 2 115,00 2 115,60 0,00 C.€0 RTS IU 2021

í 0-1 VlZ.PCLÉL.hÝ PROFII (KANAI I7ACF) n.gj
17 1741C"Ú1RCC Zásyp am. rýt. šachet sa žhulně.ilm rr3 7C46 '33 7(1 D.CO 4 305.27 9 305 27 D.DO O.DC RTS II? ZC2’

70.48 V Z.PCDÉLNÉ PRCF LY 7C 46
13 Povrch cvá úpravy terénu 2 iář.ea 2 262,7€ 0,00

•0 18-30CC10nAC Rczzroslření crnice v rovině tloušťka 15 cm rr* 'B.OO 74.7A 5&.Č’ 1286.53 1 34B.C4 D.CO O.OD RTS II i 202’
9*2 VIZ SlTUAČii ■0,00

'0 102001111R00 Plošné úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rov rě .Tiž' '0.00 73.0* 0 00 414.72 414 72 c ec C.OO RT51| Í2021
9*2 VIZ.SEJMUTI DRNÍCE 16.00

70 180402111ROO Založeni trávníku parkového výaevem v re>vné m2 16.00 29,DO 3? 43 4/14.57 522.00 0.00 0,00 RTS 72021
9*2 ie,oo

19 Hlnnticrl pro pcrlremnl ntAny. radunl a hlnutmri důlní 0.00 lĚ E9e,TB ií*SÉ,7e c.co
21 19900DD02LP Poplatek za skládku hcrrioy 1 4 Ť 101,19 165.00 0 00 15 693.70 15 698.70 0.00 O.UO RTS II / 2021

69.785'1.45 VIZ.VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNI 1Ú1.19
J ! 5 217.23 5 508,37 10 725 60 18.61

22 4515721 HRDO Lože poú potrubí z kamen v a těženého C - 4 mm m3 S 04 1 0«Ú,OU 5217.23 5 5QB.37 10 725.bC 1 8fl tU 61 HIS (2021
9.04 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL ť £4

1-27 Vedeni truten dílková o přípqná 0 00 Í1 ťáfi.fS 27 É4a 20 0,00
23 Ď902ř61C'RCO Ftesm hmc1 trubní vedeni plastová, oievř výtce p t 0.00 492 857.1* C 00 77 649.7a 27 549 25 C CO 0 00 RTS I1 i 202’

0.0316i-C,C24S O.Dfi





i2".e:
12 Alf,.1!!

c.dc

41, IStSjCS
1 4?j EO

Y1 L4UJL
1 -'■] EÚ

ii.j?
0 CO C.X RT* i JCi-

14/NU -.li TCX/C .■ JJ.’O 4U Ú LU L.IK I-! 1!! /w

i :g i'1'i ft iV G 13Š.ÍC ft il-t.-vi G.W Ů.ŮÍ FTÉ S2K.2*

.1? -r= 0 00 • < o: ÚUU !■!>:i

jUL o.zc • Ul-I -U .• tr ft c j ii>:u f :t: pt-, . ;n; ■

djí '0 0 CO Í ÍÍL- 0. n ibc X -.i*: 0C3 ^TS.11

íX.ffl fifth Mrnin ■jri.iK o.i>: ÚLŮ K->: II J L-Lft 1

14,70 n fth 1C1 70 mi [i.ij z u <:u I-! 1%; II 1 JLj 1

o co A17CÚ 0'jTiji 0 0 ú uch ruíii i :n:i

■?.a: ■■ rr .-.i =ii rvi ;n o-ro fte iiu:-

r -ftr.rr ■■ n-.T.I 1 0'S •; r.-ft 'Ti o:o . X v i /. ■

d • :.x "? EC 7 A =ft o :o ..ULlll-

ío o: :-.k 2 -r-.:2 j CTj-1? c :o -•U-. jik .

McSUJ a i ?Ů= X b . lU.-O :>iii vmn-i

.■ ii*ii>::i 3 n: :■• -.ii. :*: ft.:*: -.ft- ítp H■'Z'-1

rn .i . fi-.r.- ni rt=.m " ni Visin'

cíft ÍÍ A 3CE.01 Hjij.ďl UJUb

55 :o riftri ft vnnr ■; ■’1-7 rr '.ne 0C0 MLrifti

i2.;ů í£3 I' 18G01 ■ O.K ú.Lá RTE; li j-ťi5i

1 •: h7
101 ÍÍ4.H 0 00

U -U
1ii1 ř«

OftO
•ii.řA 

■. Li Rid 1

1j c O" 7 ■: *u : IJídei UCH ■. r rii; । lcl*

Zft-.lT R ■: -ii ■ h“Jřu U--II •..i" i-!i!; . :i:l‘

1 Eíj.Ů.- *CK DC c :o - fr-fl ftíl ii ni -r- PTC , 7177

• IHI.IU ů :k x c ’■ ÍEOCO 0 CO •’.O- RTj | Í2C2-

: n:> a eiť..jc ft.-U J HiU ''0 ŮCŮ •. X RTi - J j-

-i.fi:> ■:.:<! .■• :-':á jů ■J-LU . iJC VH..-I

<k5u" IOE.h’ C.W dhrtrv ft.rft r ATP 1 T7

1É?T? -oé ie c,w 4M G C.[0 [,l>: HTE .'X1:

2LM 4b i řjj dt C.ŮC H fiV Jft fi rn nn: atf ii mi

•1LM '.K íUy L: i o: □0E.M :.k nr.[ "s ii j .yji



m'.
UJ’.

W •

JVJJJJ.1 Z A

’VÍM?.')’

i 3 :h. k;-<i. ?rn: i?

E h<l W0|r4 3.3$?l '.■■J.ÍJUBW fP.ERl^ a.-

m:i Lij rc k HJŮ Wu uk P ťlkadi—t*a N

■JI1 .TIL k 1 lulu ||".-f|L 1 i K-1 cjor1 wr 95

■d q k SOS 0 JL 3d DG -Jk ■ P íJw:jipai ,05 SIXH i fi ry < '.ti

r-:. >JI i-rťul- JI . P .lk k píp; .siv li

:.ir l!JI 1 1 -UJCH M Ik >Jk| = > k e;



CrEJřllf

1-í.ijl i ii ■; -i !-:ř-':i- ?n jU'. £. ;k ii.

..Tl-Ji ! B_d g: t:- :<r L :z>ai!B i. řlS

• ÍUÍ i ii vi a UjU 95 -,?r i .uí OĚZIP t

:íuí i i vi;i u:<u :«'i] inu I-. til 1 . Ifl-I/

. nv: । !ii;i m'n CDTJ L- 111'11 li ECO 5 ;5'5í :■■ f..

.r.v ■ 51 y DCD I.LIIJ ■5'íi*: ■ ■-nn ů= MD t

irx.1 E1H jc: Ulil CD 0 ř.- Hu k



Zakázka : Sportovní hala pro tělesnou výchovu hOVÁ PAKA 
Vypracováno pro: Krj ovéhrariocký kraj, !ČC 708?$í4ř 
Podklady: Doku i ne r táce pro prcvácěrl stavby 
Vypracoval: Ing. Michal Vít 
Dalurr 1CjI2021

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA SO04-VO - dokumentace pro provádění stavby
ElOktrn allnopmud

dodávka 2B6136.8Í montáž 2B5574,9|

Komponenty mnoísfví MnnMř
ksíni M-l cena ks/m Mikem rtial. cera k^IT rpik-erTi nififll

Svííírf/a
isuitiťllť! |_H1 79301m 63v\i s nplikdu pro Široké ulice ra sloupí, h~Brn e výožr.ikRm r 5m cle požadavků 
provozovatele veřejného osvětleni fa E lekl ros sr.o 7 ks 24929,23 174604,6 4200 29400

AoTVdťMdn
2 lsapo,eri svítidla na fisva ir icahal Mv kahelcvs spojka v zem. ks 3000 30CČ '344 134d

Kabe/y a vadtfe
3 Kabel CYKY J 4x10 mm' 260 m 116,316 30242.16 50,4 13104
4 Katelcve stuky 14 ks 2 484 34.77A 10,oe 141,12
6 UknnčRri kabelaže 1 ks 0 0 100 A 1C08
6 Zemnici pasek l-ezr 30/4 260 m 62.01633 21324 50.4 13104

Nnsně a íifařnA knnsfnikcfí

7 Fomccny materiál 1 ks .3(196.056 3096,056 3360 33F0

Zemní prácí
6 Výkop /ámy pre stožár * betonový zákisd pro stcžárvýšky 8rr. 7 ks 0 150C 105C0
9 HLOUBENÍ KABELOVĚ RYHY Zemina Mtoy 3r siré 650mm, ft toúbfca 1200mm 260 m 0 312 81120

'0 Z4HO2 KM BEL O VE RÝHY Zftmmá Wy3, áíré 650mm fttouĎfca íPOfimm 260 m 0 117 3042 C
' 1 PODKLADOVÁ VRSTVA Ze štěrkopísku 4 m3 337 1179.5 150 525.

BOURANÍ ZiVICNYCH POVRCHU Síla vrstvy 3-5cm 260 m2 0 85 221ÓC

13 ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úpravs terénu v zemina třídy 3 260 mí c 95 4 7 cm
- 4 Dcčerné uskladnění výkopového materiálu 200 m3 0 50 1C000
' r Odvoz přebytečné zeminy 4 m3 0 SCO 2000
'ť Chránička D63mm 5so m 29,34 '6137 50,4 27720
-7 Chráníčka DlWmrn 20 m 58.092 1161 tf4 50,4 1C08
18 FOLIE VYSTRAZNA Z PVC Sirka 33cm 760 m 2,9A8 776.86 10,08 2670,8

tM2S
19 Mac ha ni začni za riznui 1 ks 470C 4200 0 0
2(1 Vyhledáni napojowacicti hodu 1 ks 0 0 3360 336 C
21 Revize, prohlídky zkoušky, zkušební provoz 1 ks F (1(1(1 60 CO 0 0
22 Geodetické 7aměřau 1 ks 0 0 300C 30CC
23 Za slěn. praccvi^ie 1 ks 912C 9'20 C r
24 1 toprava rraíerišlu 1 ks 636C 6360 0 0
25 Likvicace ccpací 1 ks '200 120C 0 c
26 NřprFcvicate ré r. pnrrccnp výkery 1 ks r. C 3360 3360
27 Podružný materiál 1 ks 18C0 1680 1080
28 i Jcjcunierlace skutečného vyhotoveni 1 ks 6000 60 CC 0 □

Cena celkem



Krycí list rozpočtu

Název stavby: Sportovní hala pro tělesnou výchovu 
NOVÁ PAKA Objednatel IČO/DIČ.

Drub stavby
SO005 - AREÁLOVÁ KANALIZACE A 
VODOVOD Projektant: IČO/DIČ

Lokalita NOVÁ PAKA Zhotovitel IČO/DIČ

Začátek výstavby Konec 
výstavby Položek 143

JKSO: 8272914 Zpracoval Daturr

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 88 045,26 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 2 457 338,28 Bez pevné podl. 0 00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 311 06 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 245,42 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 19 698,64 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 1 518410,29
Přesun hmot a sutí 294 014,24
ZRN celkem 4 378 063,19 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0.00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 4 378 063.19
Základ 21% 4 378 083,19 DPH 21% 919 393,27 Celkem včetně DPH 5 297 456,46

P^námka:

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - rekapitulace

Celkem:

Název stavby: Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA Doba výstavby Objednatel

Druh stavby SO005 - AREÁLOVÁ KANALIZACE A VODOVOD Začátek výstavby: Projektant:

Lokalita: NOVÁ PAKA Konec výstavby- Zhotovitel:

Zpracoval Zpracováno dne Zpracováno dne

Objekt |Kód {Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
11 Přípravné a přidružené práce 1 400,76 36 031,76 37 432,52 0,22
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 7 720,93 7 720,93 0,00
13 Hloubené vykopávky 0,00 525 802,38 525 802,38 0,00
15 Rouben: 7 103,48 105 561,97 112 665,46 0,54
16 Přemístění výkop ku 0,00 915 253,22 915 253,22 0.00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 175 772,32 175 772,32 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 60,75 1 369,78 1 430,53 0,00
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 201 474,43 201 474,43 0,00
26 Vrty 951,10 1 821,90 2 773,00 0.00
32 Zdi přehradní a opěrné 228,18 91,44 319,62 0,21
35 Stoky 0,00 3 628,40 3 628,40 0,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 26 623,03 31 555,66 58 178,69 97,75
783 Nátěry 311,06 245,42 556,48 0,00
83 Potrubí z trub kameninových 1 750,76 11 832,24 13 583,00 1,07
85 Potrubí z trub litinových 2 549,26 11 616,54 14 165,80 o,co
87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 302,49 69 545,49 69 847,98 0,00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 36 361,74 346 864,71 383 226,46 42,58
93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 10 713,71 11 395,09 22 108,80 10,20
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 293 279,24 293 279,24 0,00
M46 Zemní práce při montážích C,00 19 698,64 19 698,64 0,00
s Přesuny suti 0,00 735,00 735,00 0,00

Ostatní materiál 1 518410,29 0,00 __________________ [ 518 410,29 1 470,95
4 378 063,19



Stavební rozpočet

Název stavby

Drti h stavby:

Lokalita

jKsa

Spcrtovnl hj a fj re lélearov výchovu NOVÁ PAKA

SC DOS - AREÁLOVÁ KANALIZACE A VODOVOD

NOVÁ PAKA

8272914

Dcta výslavby

Začátek výstavby:

Konec Výálbvby

Zpracováno dne

Obj hc na lei 

Pmjaktanl. 

7hnlcvi)t'

Zpracnval

c |knrl |2krJc«nv p<ipi$ i1 Varisnla |uj | Rormpry |MnůZ£tvi | Jed alkevá cena (Kč) | N k ariy rlftriivkji iKr! |N1 kiady montáž (Kč) | Náklady celkem j Kč) jCsIkůvá/MJ |ťL&lk ová hmotnost (1) í Cenová sou sis va

1
11

1151D12Q1ROO

Přípravní s přjd růžené při to
čerpáni vody na výšku do 10 m. píiiok do 500 i.-rrin h 240.00 71.55

1 400,70

O.D0
3« 031.75
17172.67

37 412 52
17 172,87 0,00

0,22
0,00 RTS II7 2021

10*24 DFN v HCD.N 240,00 0.00
2 - 15101301R00 Pohotovost čerp soupravy, výška 1<1 m. ptituk 500 den 10.00 46,91 C.cei 46&,ň6 469.06 Q.00 0.00 RTSH/2021

10 DEN 10,00 CÚO
3 li5iCi?íi;pťir čéipiní vody dn výšky 10 lil. přllnk SOfl-14)00 l/mm h 170.00 122.43 70.4 1 14 612,66 14 691.07 0.00 c.no RTS I (20(21

5*24 120.00 o,cc
4 ii5imc?Rín Pnhnlrvnsl čerp soupravy, výška lOm.pblnk 1CC0 i den S,00 66.1 S <1 CO 330,88 ”O,EE 0,00 o.oc RTS 1/2021

c 5 00 C.00
5 - ifincijpRon Dočasné zaj štěni teren a plaší r rdnih i DN 200-EOO m

■5'4 VIZ.S TLAČĚ (KAKAL ZACEj
6 DtJ
6.00

466.02 
O.OC

742.67 2 047.44 2 79C,' 1 0.01 C.08 RTS II/2C2‘.

6 1190C1401R0C Dofiasné zaj.štěri ocelového potru bído DK 200 mm m
1,5 VIZ.SITUACE(PLYNOVOD)

3.00
1,50

253,83

0.00
280 ca 836.48 856.43 0C1 0,03 RTS II/2021

7 11900l4y1R0f> Defies né zajištění kabelíi - do počtu 3 kabelů m
1.5 VJZ SITUACE(VODDVOD) 1.50

4.50
0.00

240,50 319.60 762.56 1 082,25 0.02 0,11 RTSH/2021
1.5'3 EL.KABEL? 4.50 O.CQ

ft 120001101 ROD
CdkcpÉu-kji a pro kopá vki1

P/ipiaiek ?aztížení vykopévkyvbilzknMi vařeni m3 15.12 468.12
n,no
o.oú

7 720.93
7 077,97

7 720,93
7 077.97 0.00

o, 00
0,00 RTS IJ / 2021

4'' S*1 .5*1.0 VIZ KANALIZACE g.ou 0.00
1*' 5-15'1,0 VIZPLÝNOVOD 2.25 0,00
r 1.5-1.5*1.0 VIŽ.VODOVOC 2.?5 cor.
3*1.5*41.5-06 VIZEL KABELY 1,62 o.oc

9 12110C002RAC Sejmuli arnice a uleženi na depenii m3
6'2‘0,15 VIZ.SITUACE

1.00 

' 80
357.20

0.00

O.ůů 642,96 642,9r 0 00 0 re. RTSíl /2021

13 Hloubené vykopávky r co Í2S 002,38 □ ,00
in 1ÍĚfiflňf!12RAn Ružnivýkcp v horníré 3 rr3

'S.1? VIZ.ZTlŽENÉVYKORÁVKÝ
'5/2
'6/2

920,M
0 CG

D CO 14C70É7 14 070.67 oco D.OC RT3.U2021

11 ;3?2Ú12'?RÍ1O Hloubeni rýh š.do2C0om ber 3 dc 14)CCm3 S TROJNÉ m3
794.02 VIZ PODÉLNÝ PROFIL (KANALIZACE)
S2.2 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL (VODOVOD)

A7F.22

794.02
346.86

Cl,CO 
0.00

0 OCl 303 926.67 303 925.87 0.60 0,00 RTS 11/2021

'2 132201?19R00 Pňp »iek za lepivost - hloubení rýn ?í!0nn v hor 3 m3
$76,22/2 VI7 HLOUBENI

438.11
438.(1

20,30
0,00

C.ÍIO 8695.39 $ 895,39 0.00 0.00 RTS II/2021

14

132301212R00

132301219RCÍ1

Hloubeni rýh š.do 200 cm hnr 4 do 1000 m3. STROJNĚ

Pfipl za iCplVOSt.hlúUboni rýh 200cm,hor 4.STROJNĚ

m3

rr2
340.30 VIZ.PODÉLNÝ PRO F|L (KANÁLIZACE)

340.30/2 VIZ HLOUBENI

340.30
34O.30
170.15
170 15

525.37
0,00

20,30 
na

D.ÚO

D.OŮ

178 782,05

3 454,73

178 782.06

3 454.73

0.00

0.00

0,00 RTS 11/2021

0.00 RTS II12621

1S 1312012tl1RC0 H lnu ber i za pažených, am V hor.*) nn 1Í0IU3 ir3
45.32 VI7 AKUMULAČNÍ N APR?

45.32
45.32

323,36
0 CO

ÍI.OO ‘ 4 854 Éfl 14 654.68 C.00 6 CO RTS l| / 2021

IE 1309C004CRAC Bol raní koř strč kc i 7 b etc n u železové ho ve výko pu m3 1) =fi •1 628.40 D.OC 2 019.2C 2 C19.2C oco O.OC RTS l í 2021
(ij.i4-n.89)/4)*o,6+{((3.iro 89’0 sb]«j-
ií3.14-0.B'D.S)/4))*(1 15) RŠSTÁV-ŠDÍ1 0 5fi O.OC

({3,14-0.a&y4)‘0.6+(«3,14*0.89*0.&9}74)-
((3.14'0 8'D,8)/4))'(1.35 RŠSTÁV -ŠD5 0.00 0.00

It Roubeni 7 ini.jp 105 591.97 112 ÉÉ* JE 0 M
17 

ia

ISHOTlfllRfid

151101111 ROD

Paseni a rozepřerí stěn rýh - pří ložné hl.do 2 m

Odstraněni pažení stěn rýh - priložné - hl do 2 m

m2

m2

34.47 VI7 PODÉLNÝ PROFIL (KANALIZACE)
154.01 VI7 PODÉLNÝ PROFI L (VODOVOD)

190.4& viz .zřízení

198.4$
34.47

1Ě4.Ů1
1É8.4?
Iífi.43

67.21 
o.ca 
£1,00

37.08 
0,00

1 261.68

0.00

12 078,17

7 360,23

1? 339,04

7 360,23

0,00

o.no

O^Ú RTS II/2021

6,00 RTS tl ,'2Q21

19 1511011Í12R00 Pažení a rozepření stěn rýh - pilložné hl da 4 m m2 320,06 174.96 4 S5C.07 51 453.74 56 004 42 0.00 0.28 RTS II i 2021
320.08 VIZ.PODÉLNĚ PROFILY (KANALIZACE) 320.06 0.00

20 151101'12R00 Cdslraréni pažeri slén rýt - přiložré - h do 4 m m2
320 oe ví? ZŘÍZENÍ

320.06 
?20.0Éi

02.34
c.no

r.oo 26 355,02 26 355.02 o.oc 0.00 RTS 11/2021

2: :mici3oiroq P 4Žer > slěn vý k n pi. p filožr d h n iJbky do 4 m m?
9;,?S v 7 akLMLLAČNI NÁDRÍ

92.28
£2.28

80 20
0 CO

•: 29i i3 6T7.60 7 408.74 C.00 0.06 RTS II /2C21



2? l51Ú1711RCa OiliůiJiii pzdůnl slin pninánn H-rindm ití..'

1b Pr,rv|íiini Vpk-npku
23 1&11C1131RCC S.e. ď pramtiLíni whcpk. t rrr' j Hr. ■? fi m T

í É lín ■ ňi ženini S>:4ů PTm 1*1*1 Hhň*■ h^Rjpkij ihúrl 4 dú4.i] m -TH

í'F iňj-CHf ;kcc ^Hkiídůr -.^kcpki. i I’cr ■* 4 l mnnjsti rac -CU rri

in;?i-ir’qrr W'vw piHmMHiii vyh-rk: > Li:r * 4 ůů *CCCD fi‘ IT j

q; Líh ‘v / fřIffm

W.Ulí v^HniiP.A Ý 3RC4= i iktaňi .7AfiF;
HZ 2 X> LE. P cr*ÉI N V FfiQ FI _ .yHODVCVi 
10.47 V 7 AWLMULŮŮNl NŮERZ

£■■ 2.5l v z ptfifi HÍ ř Ařňi ■.■ IV/JC. AL Zpuli

*E3H AKURM-PCNI Ť4ÍERZ

h -± Hř v J jrinrňoul^ 3ftF Rl IR

ijtů LQÍFÍÍAftALZACE)
2 -iň ."■ i":r::■;TP!wci IM.KAj-xi
■r: i rj?tij.,nnriučí*:;i

2-jC.AI CB!=>=iPóV.AL ZřCLj
£E.ft1 7ÁSv"ťí'C:RCMCE:
Mi:.**“ll.h /ÁJSYPňcANAL ZACE;
n.M rBcVF.;-iMJJ n4j*:A>

n: ca CKSYFívoccjvoz)

■M K !■. W11 K* 11i*. T Li ftA-ď AC-1T
■j 23 Vk. 3271 IBtfVfiůq*/O JI

Ů2,M
S2.W

27 1ú2TD11C<Ri]D F n p j It> i k w n pfFmlilh-i' hnr 1-t * fa i-:i

17 KfflMFmtaťP fp Tvmin

-■=■ 17C;0m> Rnn rtíTf □ pr 1111 h 1 b■■T pmbrtTWíí FJ.t-HII lll|-

2t 1J4'ai1< FCO Zc^pinm w>h. r.Rnři"ř"j" ?Fnlr Hrlm ji -i

ňfifi.íW III -II CM. ÍFLCElf.- 23 KM

EH3.X- 
2Ů1

lii! li

10,4-J
29b.5t

4b 22 
2ÍIQE-! 
JSS.E-E

43-X
2 4Č 
K :

2bU 4U
Sj6-

42DÍ3 
lídH 

ZUCH
1E; ’2 
a*£= 
:ii:.i

■=■ H5DJGC 
’ Ú5BEC

5H- /a
5SÚ.1A lfl7 POnÉLNr PRCALÍKANAUZMEJ 2M B
Tt.llH wiz p-tii ll'l r ■’ PAŮRl i^lTaílilT:j XI Cd
13 « VZAKI.M kAflR? Ij4í

qí: ít
fcm.ntí W/P...... .  7AŮF| flq[ 4t
v, n | u z FCL"P । n.A P A i :4= i '■Či*:’ iEií l ■/<■ D i Sfi E;
44.H0 V Z AKJLMU HÉDRZ 4BÍU

1E Fui"it<'»ť UF laujř (ř-rdnii

jj lůi-ccůii-An RixKMifenl ami:č > iů«rč । ri.c<|p ' R -m t2

3 IBQrni r uni P -"tr i lipiMbN Ihhíi rif 111*11*11 Al N ' Ú úř rLJrí h'2

s: :émc2’1^:c

1E
33 IDBOCaDMLF

ŽE

2. nJ-arlTÉfr <u pjríChiln v/ípi.pn- >. Ki|-e n:-

Mři ř# r p m pccjFmnl iIf r i, ri Funí ■ h -c l Lb 1 1 l ú r
P-’in .lim rlelirkii krmi.-y ' - -1

'■■rfi,
m řrwáISJK21I p

32

.lw*r-^ lY RN1 AD, Wfl p'MlUKMttri ISfiNrl .*1

Z^i rňhrkdril j úf4inú
33 37?31 1114-^CC c*>iKiť4 bLk| i beknu pin:ť*híi vcdaN*. C iíiOU

M.iky

35 J54ĚU1 I I IKJ I!

4E

VjtPFAnl trk# :ik>u nbfe i*

l~U"F>L»UII' -4 nulitu UhUC 1 •rmhrf UllzC irih. b

i? 4wnfiiiů Ríin FkciiHiii ubftbk r«tů íůJc^ifi tadlozd p-Dcr_fc4 n*2

SE 4E-£721lRCi]

TH"

Lu?* p['* F"llUbl 2 Mmen L.J IMnr □ ■ H nn ít2

kJilitnj
19 Tn3J22DZnq-r X.'lrii R-^-fwIrbý -irinb i.r i:i: RřJ ÍLC iiiiTI 1M + * 1 ůfi' Zi lUí

--2 JZSITUrt£ =

é'7 V 7 RF.llrt.ll ORh CE

1 2DDJCC
Sé.ftS1 ■ / e / 'XIDÚRC'■JNÉ PREMIRTFNI * 2ŮD.CC

■JÍ. O
w5 stav ví oco

ť Í17
: ?-:i r"H 7K"|-:! HYftRASl VA ÍF"J'.SnI 

jT^mi phthi rí mRnTáže

řlTÁUTi. lil

11.15
■J1 ÍJD,1J41J17 IflZSFEŮFIKACERÉ 1C 2D

11?3,'&*D 1 5 । D ’ 51'0.1'J! -11JM15-HJ * 3!4Ú,1'2|
/ikl ui li hArr? 1 dh

E1 CT
4^.Ůft v 7 pnnr i r-Ý FR1IF I i>.Ar-.AI 7ACE) 4ř Ffl

5 =i u 7 rc.rFLh ;■ profkvodowodi s ci

7dř! AK..Mijl;1hlR2 2 4Í

2 V Z KLtnE^aKÉ ECPE.^A FOKLCP 
HTCRA1C'.rV A ŮQUFATKCVY



23.Ů1
C Lil

IM.tD 
C.Ú3 
r.nn 
n.nn

32.S+ 
Ů.IHI 
n.rwi

42 21 
C ÚD

Ti 
r.nn 

l.DD 
n.nn 
r.nn 

c.n: 
C.ŮÍ 
n.nť 
n.nr 
C.Dj 
C,Ů3 
n.rr 

"2.12 
fl.K

2C7.1rt 

ú.m 
ů.ítt

-2E2- 
ů Mi 
Hifi 
n.flci

7C.2S 
ii.nr 

"1/0
Ú.ÍC

n.r

o.oc

n,rc 

o-:c

DCC

■O CG

II

irC

-Q.Llll
•nnn

{ CO

4 -Ipfi/Í:

n.rr

E.E 75 
37.2a

■r rn

2E 4b

r OD 
OCO

qv .1 □
■Bi.in

ÍÍ1.1Ů 

sa.ift

2 1 AT 21

E ■ j 3SJ n

ZJ2 5+7 20

E0É.23

72,97 
3.CC

dJT, .Tfl 

Dlí]

ii.fii

1 rnd.-w 

il TO 

C.Ki 
n.nn

n.nn

C.D3

7C 41.1.D3 
n?-.nS

7- ví" rn

au ca
311 Lfl

2 H’f ,*■
SL2B.+?

ťinn.M

Z+E.42
24ú 42

2 197,21

■ji s jr.i,?; 

232-347 2D

BJ MÚ.GH

42 •=■ 40

:■ fijř TH

1 djn.51
243 EJ

230 í€

Í1J7.- ;

2Í- 4T4.J'
231 47-4 3

iTTZlCrt

1115 4J 

íiiňřs

.1 bZE di]
3 52B4C

.w i tji fi.i

!j 23 - pn

N7 54I.UI

rjfi.jp

iJůO { CC RTď IJ2Ú21

DG □ 

OCO 0JX1 RTS I.*2C21

C.00 ů GO RTS IU 2021

0 00 [ CC RI5HJ2C2*

2LŮ 3 CP RTň I ■ ;‘f.j;

C,DD Ci.Ců RTSII.'2Ů21

0.00
Q.Jj C.QO F“E Hi'2321

Ů,M C,DD F“9 . 2K-

Ú,ŮÉ
n.oc n.nn htí 11 2JCí •

DEC C,ŮDRT£ i2W

i:.úl n.nn nu ।. au

Ů,LL
D.M C,Ů3 F“H ll.'JWl

>],[>[
3.00 O.IO'.'JLri

Ů.í-
?d= II Z RTj; i izcrr

[ [<
3.ŮJ DjK RT8 I . SCř ■

3T.F.J

OCO 3.CS RTS IJ 2C21

:.hf > ž.vn F1U । *202

ť.nn 

C.DD C CD -TE 11/2021



Ě-3 Pni rubl 2 truh kamer jncvýcti

40 837314111LP Přepojeni stáv.pfípojekkajiallzace DN15O-DN3OO kus
5 VIZ SJTUACÉ-PŘEDPOKLAD

5,00

5,00

S6 Pnfruhj z ťub litinových
41 857242171ROÍ Wonlá? tusinvek hlín. jedeoos.přlí výkop DN 80 kus

1 FF CN8C 2C0
7.33
1.3C

' FFDNA0 40C 1.00
1 FFR DN80/5D 1,00

2 PP KOLENO S PATKOU 2,00
2 O KOLENOSDai 2,00

42 857282121RÚG Montáž tvarovek litin, jednooa. prír výkop DN 100 kus
1 PŘÍRUBOVÁ SPOJKA UNIVERZÁLNÍ JIŠTĚNÁ 
CN1C0

1 oc

1 Cd

42 557244'21 ROC Montáž tvarovek itin. odboč pnr výkop DN 30 kus
1 TBQ/aO

1,00
1,00

44 857264121RCO Montáž Narnvek Jitin odboč- přít výkop DN 100 kus

1 T10078D
1 ,D0
1.00

45 65076512'ROO Výřez rekn výsek cis pnimbi ilinovém DN 1 CO kts
1 VIZ.KLADEČSKÉ SCHÉMA

' co
1.00

fil Potrubí 7ln.b plaší ckýck sklerÉilých a čedičových

46 871213121RCD Montáž Iruh kanaliz. z plašit, hrd cvých, DN 150 m
16,4 VIZFODFLNÝ PROFILfKANAI IZACE)

16,4r
16,40

47 07l35317 "R00 Montáž Irub ksnaíiz. z plastu, hrdlových, DM 200 m
109 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL(KANALIŽACE)

109.00
109,00

4Ů 37137317'.ROO Mould? tub Z plašit filtrový kroužek. tr DN ?CQ nr.
22'0 VZFGDÉLISÝ PRCFIL(KANAUŽACE)

22'- SCI
221.8C

49 377313123^00 Montáž tvare vak jedí-cos. plast, gum.krcužek CN ISA kus
6 KOLENO-45

0 DO 

a.co

50 B77373121R06 Montáž Mi cvek nďboč plast, gum kroužek dn DN 300 kLE

7 300'150
7.00
7.00

5'

52

671’61121RM

377162121ROO

Mcnláž In bok pelyety enovýcř ve výkefu e 32 rrrr

Porážka za 1 spoj clektrútvarovky d 32 IT IT

m

kis

7.3-*- 5 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL(UŽITKOVÝ 
VODOVOD)

4’2 VIZ. UŽtTKOVÁ VODA

8.80

E 00

8.00
SCO

53 871211121R0O Montáž iruLieK polyetylenových ve výkopu d 63 rrrr rr
73 VIZ.PODÉLNÝ PROFILíVODOVOD)

23.00
73,00

54 377212121 ROO Pnrážfca zn 1 spoj eleklrntvarrvky d 63 rrrr kus
5*2 VIZ.KJADFČSKÉ SCHÉMA

1C.00
10 CO

55 37l74'1?1RC0 Mnrtáž pdn.tl po yetylerověhc ve výkopu d SC mm rr 25,00
24+1 VIZ.PODÉLNÝ PROFILfVODOVDD) 2S.OO

56 B77242121ROO Porážka za 1 *pdj etákhutvarovky c S3 trm kus
4*2 VIZ.KLADEČSKÉ SCHÉMA

8.00
8.00

Osfalni knn^iruhre j p/Jirp na 1 ru li n i ni uflrtnni
57 09250’ 1" 1R0C Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300 vodou m

■6.4 V Z MONTAŽ-CN" £C
347.2C
rB,40

'OS VIZMONTÁŽ-DN200

221,8 VIZ.MDNTA2-DN30ÍJ
1Ů9.00
221,00

58 392585111ROO Zabezpečení konců a zkouška vzefuch kam DN do 300 úsek
17 V Z SITUACE

17,00

17.0C
59 JSJ411121ROC Zřřzeni šachet Z diků, dno C25/30, potři >■ 1 0PS 300 kus 17.CC

'7 VIZ SPECIFIKACE ŠACHET ■7,00

60 BS4--3001RO0 Příplatek za da šicb 0.60 jh výsky vstupu kus
40 VIZ .SPECIFIKACE SACHET

48.00
40.OG

61 89910*1llRtC Osazeni poklopu s rámem co 150 kg kus
18 V Z.SPECIAKACE ŠACHET

18.00
10,00

62 mi 03111LP Denude? poklepu s mrrem de 15C kg kús
2 VIZ SITUACE-ŠOS ,ŠD 21-ST

2.00
2.C0

82 8925G11HLP
Kamerová zkouška pctmLi nového « Oppuenéfx petmti 
(oadávka, montáž) rn

347 2 VIZ MONTÁŽ POTRUBÍ

347.20

347,20

64 891241111RC0 Montáž vodovodních šoupátek Ve výkopu DN AD kus
1 VIZ KLADEČSKĚ SCHÉMA

1.00
1.00

66 891241221RCÚ Kíorláž éarinueri Sui pátek Sadil, kolečko DN 80 kus
1 VIZ KLADFČSKÉ SCHÉMA

- 00
1.00

66 891247111 ROO Montáž hycrsrtů pedzemnieb DN 8C kus
1 VIZ.KLADECSKÉ SCHÉMA

1,00
1.00

67 E094C1' 13RCC Osazeni poklopů litinových hydra nlových kus 1.00



1 750, ?fi 11 *32.24 1.1 M3.K 1.07
2716,60 1 750,76 11 832.24 13 583,00 0.21 1.07 RTS 11/2021

0.00
2 54^,26 11 616,54 14 1 CS.88 Ú.ílfl

1 005.80 50Q.96 5 539.64 7 Í14Q.6C o tn 0.00 RTS II i 2021
0 CO
c.oc
Q,OC
0.00
0.00

' 052,80 322.67 730.13 ' CS-2.8C 0.00 0.00 RTS II 72021

ťi díl

' 3C6 6C 207 9- ' 018 69 1 3C6.ee 0 CO 0.00 RTS 11/2021

0.00
' 391.20 437.72 953.46 1 n.g-1,2Q 0,00 0 00 RTS 11/2021

0,00
3 374 -60 0.00 3 374,60 3 374.S0 c.00 0.00 RTS 11/2021

f.on
2CÍ.4É M 54'49 fifi Sd7.5fi 0,80

137.90 9.39 2 252.13 2 26' S3 0,00 0.00 RTS I / 2021
CLM

144,67 74.91 15693.68 ■5 766.69 0,00 0.00 RTS I / 2021
0.00

153,97 1A1.17 33 989.85 ?4 15Í.99 O.OC C.00 RTS 11 i2021
0.00

204,73 7,8Q 1 63C.06 1 657.86 C.00 O.OD RTS 11/2021
0.00

559,21 29,21 3 885.23 3 914,44 0.00 0,00 RTS li/2021
0.00

48,22 □ CO 424,35 424,35 0.00 D.OC RTS I/2D21

C.00

196,43 O.OC 1 583.41 1 563.41 0.00 0,00 RTS 11/2021
0.00

90.52 0 CG 2 082.01 2 082,01 0,00 0 00 RTS II /2021
0.00

289,52 0 00 2 896.20 2 895,20 f.fio O.M RTS I J 2021
C.OC

■ 20,98 □ CO 3 024 45 3 Cř4 45 0.00 0,00 RTS II / 2021
0.00

265.64 0.00 2125,15 2 125,15 0.00 0.00 RTS 11/2021
0.00

3fi 361.74 3j±« RG4.71 38.1 22«.« 43. Í8

27.82 864 44 8 796 OS 9 660 49 n.ot 0 00 RTS 11/2021
o.cc
0.00
0.00

2 444 DO 3440.22 38 107,78 41 545.00 0.00 0,00 RTS U/2021
0.00

4 fl 88.00 20 668.71 62 427.29 83 096.00 2.21 37,55 RTS II / 2021
oco

‘ 668 30 8 434,62 66 842,58 75 278,21 C.04 1,72 RTS I j 2021
0,00

049.76 160.95 15134.73 15 295,6* DOI 0.'3 RTS II/2021
0,<J0

366.60 7,72 725 48 733.20 0.01 D.O1 RTS 1/2021
0 00

46,06 see,56 15 085,48 15 9S2.03 0.00 C.00 RTS II /

0.00
1 116,72 123.34 993.38 1 1'6.72 0.00 0,00 RTS II/2Ď21

0.00
947 52 -54.56 792,96 94? S3 n.oc 0,00 RTS 1112021

0 CO
964 44 107 Q9 857 35 964 44 0,00 0.00 RTSII/7071

0.00
1 006,74 490,97 515,77 1 006.74 0,33 0.33 RTS U/2021



1 V Z KLŮD&ÍSKÉ ECI-EVA
IS". 599/ J1 I l.-trr ■"iiK*n|HJnl ■.■JiHiliy l|N ^l. pk nrj*Jrr.Am I hIiii-■■“u- blIK

i iivtkaNT
e: BKJ72111FCC Jhl.HipflLu'l kcnc: ■xdu/Li-J pohubl Of-. 30 j 'S'i

1 7 Z KD Eta KE ECI-E7 A

D-C2/3I I IHi:n Dap-rtfcw ffldwx*-lb5 >-i™i-i .-.- Ph ISA -1
ZJ+2-í+O^ Vil KE5DLČEKÉ BCHELWi

■ Btrz-ii 11 ■ nnii Tlxk-.F.r-í ZbiiiiikA iKllllblllll i>. iiůÝubiCN fit

l.i'ifrltanbclcbfciil ihiv-niu ■mxvccu. zcskvxa vxcxdu bihcm

■T
T' ■ 3* i B.l T7 tí. ARF^Kř ífJFřJA

77" ili i- ■ rii r.'ur;
pA"Cnj“ri. v»|i:i. silx’i’>tmIh” . kilb.lid •L-.ilůbAk x iiiiii xxh

ttll'

1 Ulil^JfrCL

r

El

J 1 l/HIII LHIJ '.'.-|ni IIJJ ill p:L'iJJ F. Vli Till 1 _■ 1 :■- I'-'-IZIUhLl,

Růiriů ■: ůL-onÉ DL-atl kůn^lnikrj j pr±r* mtf jfinkprh -sl-J'^h

km
1 VI? ňhUMLUliMlhADRř

ůlMR?1-5Rnú

H7

VÝiiíf i:ů:.l □: ůůrv.nlůpjplk£kKU suspůrcl da Eh 333

tnjtr a-'iknu; j p npijjn*

■■
Sil Ft-fiEhA hAh úLIZAiZF

7 = ÍMJ731C-RÚŮ

W4E

F irtur rircl, tl xi tcdx. p js.aa<i. «:?!■ v?k"

Jcmrl prhrtiF pr nw1*’lnh
^,2X2+42,5755+3/: C J7+3 CC2Ů

7P. 4EÍM711C2I r

s

CHiidGd'kt 2P nJ-'.' ťna>± t pol-ubl dbkt:-~.>: qr-Di-'ictrlzk'Hii' 
[iinRm'j ikIhiihx ih|il:-iir I'li'kti^icililA'dkh. ,I.|,i-wh 111.--- .-/'i

Pirr 1 ny ii.1l

m

Y1Z.PjDLLNŽ PROFILlia.NAJZA^E/

55 E: irtTPJDÉLHÍFRCALf.-an^CD!.

77 €7SnE^’2RD£ XiflrlrbiflanJ rrp.lL.i nil pn riwhud: 50 ry 1
C.55ÚE

7;i Í7ůir;?-"2pii::i Hh<I4:niiI'-ill uh 1:1:।: 1 :-ib 11 i :b :cdiHllls'
U.h^rr rlln tn-ix Uup'3^3

7'J C-TŮDB1 -1RID CidbúE s.b ■: h’lt-aur huxna -sHůďu da ’ ta- i
Ú.E-EÍE

i'll WWiSlROj k'r^JH!+* < ii:Ej:i. ii .-x kxž-E/ :UhÍ ' fa".
bechs-í ifly.rn-xi? mt

31 ÍTŮDMÍ11REC UCÍSrtUlt IP fiMiPhi hfiztiiilr-inl í
0,5X5 VIZ.0PJOE 5UT1

fl J1 s?ňň;c-fiňi ■ PuptlHk 7f .hi/Hiii -.iib - ^ItuukrfXh, kk.|íi'ů 11. :c-.i:li 17C~ll7

ŮŮIÚIH. nuif Jl

t
J17 aWAI? ňl .Ti

ůá E524?24bA "iiklůpcúIdkTc.^- ft*dni .. ...........i, zandal 4D: kk&
1 ft 7 ííaK FIKÁÚF Ěú 1 ■:I-FT

nj BVZZUHA ii-snři’ ElMhn rrc E-rch |1N 1l‘řl'1 lil-
57 91Z Eí E ZJ F1 KS DER EulZ N1D H S T

B5 SŮS552Ú7 FhN ■ C 121- 5 iB ' EJ |Ki1kHi1ni m3
li.F7lK-C.iri" L'7 :i ÍAťihET

95 IBZi*- i'4 .■■ =reter«r-v/unn^a-! i-'-W" kup
1 ■.' Z SFEDF.KACE j-XCFET

E J SDK*- 75 "■i^nAů 17-ďinhůcl SEíBD bus
■7 7 :';nEC F1KAÚF Sttl-FT

H" 5HZ?1 • •?; PiFTiMiRr ■.■■j'■:rj 11hj-.■ 1 IrJiKJ ■:ii-
9 M Z 5=EC F1KAU |_ Šň.L: I ■. El

BE 55224177 Fluence v^DTir-fmzcI €-]i1 fUS-

•7 VI7 SPECIFIKACE ŮAÍÍHFT

íť yniFHHr ť/iNiií v- ifíínJf ki ■■
t varjp** fiknul ů.“/.i । i

9‘ 53224355f. Elr J SiL'-Filnl CU-K.' " <us
S 'yi2 S^EEIAUCE ŮACHET

£ RK?*SK?A :-;=:i .-JdAP'Jiil 1CŮ.&1-2 kua
.: i !;=FÍ\F|KaUL Íů£l LI

H<n + bxrhnlnl ■Illi' I i! ku-
27 VIZ ťPECIFIrtACE £*CmE“

<d KrCWIIIR AH-'llHta b 1 ri-ÍÍAlflr J ki:
• h VIZ !:PEClFl»WJÍ ĚAUI IL I

K 5Í2243M DůbkaaahvkvĎ-DD Oď.1 7 !:"J
2 V1Z.EPECIFIKACC 5AJCHET

íň k»ms*UP r:imáňi+ňliii 1CŮ4K KúV ll 1E iť'. Ibúi úLIi :d.<ň< .l.i. i-r.-. i km
4 úl? řťECIFIKAriF 'iAl IHFT

Í7 5 322 A 3Ó 7 LP E"ů fDDťcInl G0.'j"-1 h-j\1 i. IS ci-. Jacnoll*-Jdacii-. dDpfw--) kiM

• :■■ -miz 'íPEčiFkAť.12 :hi-



1 00 c.nr

1.00 1 S97.06 562.16 1 (134.57 1 597.06 n.oo C.00 RTS II/202'.

1.00 0,00

1.00 836.60 366.55 470.05 <36.60 0,04 0,04 RTS II / 2021
1.00 0.00

55.00 34.59 48.07 1 882 1? 1 9M.23 0.00 0.00 RTS II 72021
55 80 c.oc
5f.ao 8.9Í 25 77 ' C33 76 1 069.53 0 £0 O.OC RTS 1l 2021
SE SO C 00

- r:n 4 7OC.0O C.CC 4 7CCCC 4 70C,00 C.03 C.D3 RTS | /2C2'

1 co C.QO

1 oo 27 464,00 o.cc 127 464.M 'S? 464,00 2,76 ?,7fl Vlastní

1.00 o.nn

10 713.71 11 395.09 22 1 03,50 10,2(1
SD.CC 27fi.3« '0 713.71 ' 1 395.09 22 1C0 £C 0.13 10.20 RTS II > 2021
floor 0 CO

c on 233 279.24 293 279,24 O.OC
5?. 78 5 EĚ6.33 o co 293 270 24 263 279.24 0 CO O.OC RTS | / 2021
52.75 o rn

0.00 19 6S8 64 19 698,64 o,co

403.00 48.86 0,00 - 9 69Brft4 19 695,64 0.00 o.fio w-stm

347.70 0.00

55.80 o.no
0,00 735 on 735,CO oco

C.Sf 460 60 0 oo 25fi 3? 266 32 r.nn 0 CO RTS 11/2021
C.56 c.cc
Cl cř 82.72 c co 4E C3 46 C3 c on O.OC RTS 1/ 2021
C.E6 O.Cr
C.56 259,74 0 co 144 E5 144 55 C.00 OCO RTS 11/2021
C.5F 0.0ft

ÍC.57 11.34 C.00 "6,87 1'987 0.00 Q GD RTS I 7 2021
10.57 0 CO

0.56 22.18 C.00 12..3S 12.35 O.oc fi.OCl RTS II 72021
0.56 0 00
C.Sfi 28012 0 00 1SS 09 155. Si c.nn 0.00 RTS 1 7 2C21
C.56 n on

1 S1S 410,24 0,00 1 51fi 410.25 ■1 470,IS
18.00 3 401.86 61 233.48 D.C10 61 233.48 n.i& 2,92 Vlastní
16.Oft 0.00
57.on 170.61 9 724.77 0.00 9 724.77 n.nn 0.11 RTS II 72021
57.00 0.00
3.83 3 741 20 14 310,09 COD 14 310.09 2.50 9.56 RTS II72021
3,93 ('..no
1 .CD 64.41 64,41 O.OC •64.41 0 £2 0.02 RTS i ? 2021
1 cc c CO
2 .fin 172 8R 345.36 C 00 345.36 O.tM C.D8 RTSI /2C2'
?.cc 0.00
g.cc 102.39 1 73C.92 o.oc 1 73C.92 n tF C.46 RTS II > 2021
9 co n.nn

17 CO 215.54 3 664.21 o.cc 3 664.21 0 C7 1.18 RTS U 2021
17 OO COO

8.0C 242 6' 1 94C.91 c.oc 1 94C.91 0,08 C.64 RTS II > 202:
0.OC C.00
5.00 A69.0S 4 E 49.46 ft.00 4 549.46 n.M 1.25 RTS II7 2021
5.C0 0.00
R.on 1 343.17 10 745,33 0.00 10 745,33 0.50 4.00 RTS JI / 2021
5.00 o.on

27.00 2 365.79 63 876.38 0.0(1 S3 876 38 1.M 47 00 RTS II 7 2021
27 ,nn 0.00
ie.no 1 694.73 27115 62 0,00 27 115.62 0.59 9.36 RTS 11/2021

ifi nc 000
2.CC 3 029 62 6 059,24 C.00 E 059.24 0.43 c ae ATS U/2C2'
2.CO c.nn
4 CO 8 296.02 33187 26 n.flii 33 107.26 1.16 4 84 RTS II7 202 J
4.no 0 to

i2.« n 296 82 99 S61 79 0 DO 09 561 79 1.’6 '3.92 RTS 1. 7 2C2-
17. nt 0 CO



lc^ií p vjjn i::i • 53 ■?

LEDE- I Sid DD 3 Du j

bEDEi' I Eli 03 3 CD j

IZUl i' II 'SIM UU .1 uuu

LÍD?.1 I MLU iiii :i 3řD

:de/ i elu no o jc d

.úl/,;:I SIM Uil’ll ZC/I.I

bWE/ll ň_y CD D L’. Li

LZŮl ll ■S.Lt uuj i.:h :i

bEDF- ll 51b ÍD 3 EU'3

bEDE i' II SLm 1-u'j 11.1:1

bEDCíH J1A ’■ bDD

bEDE/l'SLa í3C l:i j

bFDď 31S<JZ bJZ-

l-^D^ ť II Sid I J > I l.l ?

RDr/usia tju ta :■

I.:::il.i i>m±s .Jíl bil?

LF3F> I 51H k3D EiD >

■ UK • 1'KJ.H --3 li non

lůWI 51tí jju ii.iu

r-WH (X U

EPCEkU D3 Z'

MED3E ÚD j

SZ'h’Jl i uu j

cdíl.- uuj

59’qtrk MD

3JbU. LUU

M"*9B OTD

Lk'EPi LLU

£5'*W CD'3

WCE.'E uuj

kť?9E i 00 j

»'K9£ uuj

BťEsi U DD -

L3 kE’ E uu .

DkiESS 03 J

b!J JjL ť UU

íťK: F 33 I?

lig L,L u uuu

EE'K£E DDO

c 15 Pit: UJU

Er ZEE . Mu

iteikP

DťÍ9DF

•íIHC

LU CC.U

HS9rř

ÚD ail-L

OP rw

I P dT;

l=tíF

PJÍEŮ E

HI5A1 í

FT7ií L

t: i5i^

Í Pll. l

Í.ŮÚJÍ

UťDEĎÓ

íe-fEiz

■£ |.*SbH» I-

LEDE I EJ.M Ulítl/j íí 

bECE.'ll 3_H bU U H. D

LdUť i1 II ¥J_ť sii :i 50:i

b DEi' I 3Lt bu j iu j

kWÍ I Sílí 9" n Wj

IZÚE.'II šLm su j Lu'u

RDFHISUf bUD 00'3

IťUU/ l Jiia 7Z. f. u.i j

bEDEEHSlH 5b*3 H1U

LfDE. IISli 53 i? CD D

iUjZ.' Eia ULE

ŠKUC ;■ । O

DEkU'. Zl/U

EE'E53 k CH'3

N'MIU l JU'U

■TGBfr an’3

uuu

WDFB 00'3

I.IIIJ

ZE’Efv'iP UUJ

K'FEK Ť CD 3

yij L-LX ň uuu

uc.ri e 

£» šiQ ■ 

PP ■■■ J L

93 5*

EfpfJ U

DkDEH

ES zyi.l tk-

EE lít LP 

99E5E k 

A/c l-ití

00-3 
Zf SE* 9 
D33 
iť iJ k 
flfl'3 

bňíFÍ 
M'j
i UPi-í 
uou 
05 Pk- 
31D

□30 
M ^99 
>:■:■ u 
L? 
cťo 
Z5'-E5 
Zů'3 
Kl-iL^ c 
.H.1‘0

R &9Í E 
iZD'j 

řňkiíE 

uuo 
GG řdS P 
ÚD O
I :'i E .9 . 

li Li 3 
Dk idE 5 
DD 3 
Ůí 3-iU L 

UU 3 
0E XÍ F 
DDu 

UE kW 
03 > 
bťřbb 

ÚD’3 

Ufc •+ 
D3O 
R. !>Z

33 C 

n:i z 

říj > 

U- iť 
33'C 

E b7i i 

■hjll
FZ E53 ■ 
3Z'D 
li'hd : 

3? O 
9JI59P 
9F7S9 b 
SL ECG । 

;co
ÍSEE 
Ofl'D 

kiUkJ 
ZC'n 
H'E!k 

WU 
OT'iPT 
c-2'a 

iírf.i li



DEC 
331 
33 ■: 
33K 

DDE

UJ í 
DDE 
33 k 
:.l.' i 

DD k
D3 k 
DDZ 
:ij.í 

W!:: 
DtfE 
33' k

33 k 
33‘ k 
■X’ k 
uťr: 
K'd 
CťE 
:úe

51 I 

3JL

?>■ I 
GflL 

M>E 

W’Pi 

JUlíť 
W rr 
Mu 
•MH

CťH

Uč'-

ÍD'3

EDE 
íCí 
ci.r. 
□ DL 
lili . 
nn .

03 ■ 
33 . 
mi .

D3 ■ 
□ 3 L 
UU'C 

OPÍ 
03 a 
DD kZE 

Uť l« 
DDflH 
DDGDk 
ur ni 

Ufrlřk
33 k

i i:3:’; "M!.:>-i:irflMZft L 

j EA E

tf ?HHD3 3X5 J30OX Z ft Z

ZVlN0H7lft í 

2YLNLÍF4ZU1 i 

✓yiMOHTIft L

ÍTINOH Elft k 

/VINCWzift Z

CLINCH Zft E 

JV.1HÚH7.". k

ÍV1NUH ÍIA . 

ZV1N2H7A k 

jrriMUH .£ ■’. C

Z¥_4DNZft E 

ť? LMJřU c i

P/_4DWTW. k 

^ikl^NZA ।

ZVI NO IV Z ft tE 

ÍTINUHEft EU 

ZVlNuHZIft i't

I dOH= ílM dUCd Z ft ťi+re^EE

5 l a,'.:$k c m i ■.■ !? či -te l o-řk'3+3 ■ ?.' 

.■■IrTdO.'-. j JISIE iTlZ'n 

Anovg iHzwaazft ík.:>&s' ,ť )

2=1- .:?¥ d?VH= J=d? Zlft I 

_3H jV3 V.V? ,

L3HOÍ3 ŠCVHldlDSdE ZI^ ■ 

i:. .13-LÍWjVl iW:< naidSU .

líi^o^zr. i 

U

EFWJOiu jih H'kEE

W- 

/ViH:;H7A <DL

13hziť? acť.iidizucR zr. k

■ m UI^WJ :jno V5ÍUJ3 :ui7di05- tlčDCHEGP :cl

?n. )HII IIL.-Jij.id h ajxJ jg --IIIII Ih 5UH11Í! 9p;ni9|DV ďlEgiĎŤHE í:l

snu 3:KC1 njq'jjd? .j.j :e k1 Jwjuwi d tEEkřME dik

!="« zck bj .i am; ""iih JK^'iidhiiRHrf j H QÚ kE .MZ 3Ek

irn ■M k 3 d k ■ UOB -1-1 -1-1 E9 :■ UÍUdSUHHJ 3 H iDinMť Kl

■"I Jíl ',1 ,L yUL Jln rl :<E|'ůd;L<l|y>l řJEDki ME |r-

:ni no - ddii:n: np p rx»“"nx kj ijTiji; .y«r: ■ó-.l

uu 3c muJ É3 P jK ďuí qh HE^DEkeflE ZEk

en* n:u .. ............  |: xtí u/ Jl* .MIL ILk

■JiT( .U'U.I KO J. qp5 a;-5 Jjj 23(151 2'J. E7E3HE55 CEl

iJfH J3'n? '+] 1 i||i:i 'JIH ni:i ¥^«iiiHij_ >1 l

■;růi íLrjoCD 43 nrjqruudc PXťZl!J|nj:6U-c:indE- eTEEESEČEW ÍH

w«1 UM V. J IlOllAdSJIIll .IJ.|U> ZUč30GHED íkk

=-1 .j& 3ř (1 ~ ?wqnild s-í 551 E??:SE5-ř ji.

jn. ini ih h:i ri 11 JUd kkííiESD Dkk

CM DDK ** DP NJ dd jqnnii S i ■> SC5S h L .

::n1 li-i -. limit UH ..jn 11 um jjd íqriDJí giEkEEBD Ekk

LU 3.^1111 frgiDš ]□ kad .2agwn21 mnu JiPťlkíkPPí: ;:-Lk

U« r . sij uuu/■jjiijy i^i । lh ,:jh l t iqrux. dikEkkíkgpr kkk

UJ 3l Kd JJ-U D E-EE Ci: k3d Dd ?«Wk míli. ďfl lfr[ |.Rflr: r-ii1

UJ n3v‘i -SWZ^d Kll:l1111 W./Kir-J-i ‘■rfVj 3ldD5€9fl£L ÉŮ k

ELU •upzwxl fr ■ ai 3.íík □ JOPH kill

r-1 K|im ,-_!4 M.::r.- :i i ......... hm ^.|i|:41ň 5.Q ugauGOB? £D.

“ 1 x. x. j3j>\np >. pili c.íq p. zubním evoluce;-c."ay kEDfrkíWB!; p:.i.

fcfd: ^-“14 ■muJu-T d iuD ifiBřE 53.

“1-1 idu^j 55 AA5J1J1 | JtTCEfr CUI1 rtD ipd VHJKUťíT *:.i-

TK1 Dftd .iO'DSk 'S ! " ■"-*■' "1-U4PU ■p 1UICÚBE ED.

ui-uL Lh-.d LŤiDďl pj;ci |CK!:1 t-WIZH Y H9kE3M i'3k

Sl.1 ;Hrt3ld55 'M6’ XIni 5 g S|j iicjhz p ik^ nq : dl J£?l !AÍ !-J

u. :>MKldllll'H^KJl|l| mi-;. -Jň.1 H hJ!7 |uj<n|HJn:( AJIdVIJ, dl [Eřkk&fi DO-

;i-.iwd55 hUL _yí= u HE |u?:a|2<.ci| cWJ1 dl 3K k 1DK St

sni (ZV'JJdOp '■H|i:i:Q -|giiii|i4 1117 5 ■, |. .;H j; uj1.1mi. iii|H:f :hk uuij d Tase ^E mí



i:n aí1? í« ýmjňlk-: pim tiihri RN-ÍC buf

13- 42SMMD ^ůu^afra ?«r-r 1 ucda. L-' ,ď 1 ,£a-

13Z 422Ě3CD PDMcpUeriĎ-* paik--i.Ý j‘, Fr klir

i-:: fiT»d5?7 P:iřl:i:i lili i:iy MH'ip r fjh hi:-i' C^ilZ <11.

124 Í5Í73BE-! hYcrírl’ PX2.--TY:' 1 ,5t Dbac hUS

■ ísísduf kw.<a dDtetni rr--rj Mpj-h: 1 r-:d 5k15 1

nňfiip
“kirn JhÍi íiiíi:i j Iih-Hiiirti |i*hIh:i fihi|i*H«H i:i

HK
fcmpMaw?i J,5"i(ri a-

■5V F.S4E- 4EÉ É L =■ nn:l|bíi h i Hi-in :-i'.řIh!iih ECŇ mm h.H

13! 2HĚTZVI -
Vhi Jlew r Mhu? tlKhlS * crkrEFrr ZAÍi i Wí mm. 
v!.rychlcs-x|l^ "i kH-

1 í«1-Ů231CLP Lcr^ůd olla-ůbil, xiimiima liAkii Hiidb'n ■!D-316r-il.Ti1
P-1.1 kA'. XV-

-l-ZC lil. If

|1C k:t:wk WmSS TTini t^Efn ck-j

14: ;íEi I22ÚLP Hyilmhl:ivrii:i—i hž

■42 &E-211ME4 K-zrrcni.kj túžcní: hnicr fl<a R 1

id:i ■WílJIlřťFd d>C'r£ Iflfl^JI í

I L1..1 AKIIM-J .■.^NÍňAlHJZ 1 Cfl

1.GC 
• VI? SITUACE i.ri:

1 ca
I M Z. KU D E L >■ KÉ á C H Eř.í A 1 L li

■a/3 Nil 
FAIHiXl.il Ů^-l 1dfi|"|/ř Vljr liril rP J?JJ3

Bn a? 
A7.: H?

E ?i V Z ÍLADEtSKÉ EH-EkM

I.1KI
i vtíXL-rtí-SK: Artikl* .d:

: ,□:
1 ■.■ Z KLŮDEiaKÉ ECI-EW l.:>.

1 T
I Z K_^DEČ3KÉ SCl L.V1, j?

1 W<.KkAuECSKÉ ftCHFWA | r<

5C-:

íZ:i.n iF-j.li/iJi'H.l E/ii.1 =--rt.i =-1 .<;? .
prk Í1F".^12UDEČCKL UCI |I M.%. JL1

I.UD

Í PV-DRZ t iflJWF I.H'JLUNL- n
WRRPL SrVPhÉHC EETO^U VC SJRCFU ’.ŮŮ
ňPÚJCWClHC A TfShlíť:ÍHC. MATFRft ll.

KCMFLFTflCE VíF:ůEKU Kú STAVEÉ
PFx J NA.IEH J EfiA BL EÚT PfiŮ K ■.>VPt CT Ať.i ■

■'AdríI, nerezový Ze eRIk h.híi

2.QD
:■■ V i Rl ^rEČEKÉ !řť: Lk'A WI Au V5 2,D3

-.3:

1 VTSrTUWCE l.x

Eě Ě1 +CB a: '1 ,é? ■■■ Z ZAS'-n



K IlC'j ÚH

C UO

+; cwn.iih l'l CC h ůft.1 f:ň II ca 0 I - H ť-s 1 i 7Í7 ■

• 5EC 29 • ■SOD.;- [ CC ’ 5EC 29 < CC D,:c RTS I 1 :C2'
2 Ců

ň4T HJ fdll.ld :i ■T ňič ftň :iC II " R1-
C CO

2 H7 bj ■: -.pjcj 2CC 2 U7 C2 Of." : iúž RT?; 1 ifltói
A.ftS

G 1L2ŮBJJ ■j i:ii ■ 5 0 C3 RTS I.'ír21
C.ŮŮ 

. n Hj.ve I nnr..'-- Úllll i i l.llll <IG-; RT5l|i;n?1

C.ŮÚ

'PrdJ.H 1 ’ ? j'HG ■. r C M ■ pjaj.na &K íz/ť ulnrlnl

B.Dt

0,02

c.o:
1 CŮ.X 5 71E C.ŮD 22-a.tn C.lli ■■ ři wi!-1|.‘ áňíi

II lY

!■ £22,07 : 932 CD C CŮ F G Gi CC2 FTř I /2C21

c.a:

71 SflŮ.SÚ ■'■ ■ :-'4- ;Jn C.ů:i 71 JSft.fiíl i:.ii i C C1 -T!= I .'2n?i

ii/.j

B9jM W.út U.Jj B9.E4 D.M L.ii:i FTř II .‘2221
rJÍ<

Sítf/ř S.W KH n.óA SA^A’ ii.ri-i Q.n-i R-.5 I Í2K1
3 CO

2b1 22 : 23 ft? i .117 D.OŮ 1Í2 B21 Í2 l.OC d?3.IP míjí l .■?«;■
ůcc

G1C0-1 :’41 D EC :r za" * 1 <c ■!?T,B; FTK I i 2EG-

CpILf rr d IIP CK.1.1E



Krycí list rozpočtu

Název stavby Sportovní hala pro tělesnou výchovu 
NOVÁ PAKA ObiednateJ IČO/DÍČ

Druh stavby SOQQ7 Hospodařeni s dešťovými 
vodami Projektant IČO/DIČ

Lokalita NOVÁ PAKA Zhotovitel IČO/DIČ

Začátek výstavby Konec 
výstavby Položek 63

JKSO: 8272914 Zpracova'. Datum

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 16 197,07 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 371 600,81 Bez pevné pod1 0,00 Mimostav. doprava 0.00

PSV Dodávky 14 132,37| Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 249,63 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0.00 Ostatní 0,00
Montáž 3 631.78 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 288 178,15
Přesun hmot a sutí 34 965.11
ZRN celkem 728 954,92 DN celkem 0.00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 728 954,92
Základ 21% 728 954.92 DPH 21% 153 080.53 Celkem včetně DPH 882 035,45

Pro;ektani Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební rozpočet - rekapitulace

Celkem:

Název stavby

Druh stavby

Lokalita

Zpracoval

Sportovní hala pro tělesnou výchovu NOVÁ PAKA

SO007 Hospodařeni S dešťovými vodami

NOVÁ PAKA

Doba výstavby

Začátek výstavby

Konec výstavby

Zpracováno dne

Objed natal

Projektant

Zhotovitel

Zpracováno dne'

Objekt [Kód [Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) ■ celkem | Celková hmotnost (t)

0 Všeobecné konstrukce a práce 6 056,12 8 043,88 14100,00 0,00
11 Přípravné a přidružené práce 106,56 17 895,92 18 002,48 0,04
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 7 212.83 7 212.83 0 00
13 Hloubené vykopávky 0,00 62 019.57 62 01S.57 0.00
15 Roubeni 1 730,28 28 048.60 29 778.87 0,19
16 Přemístěni výkopku 0 00 130 184.13 130 184,13 0.00
17 Konstrukce ze zemin 0.00 14 360.74 14 360,74 0.00
18 Povrchové úpravy terénu 569 23 24 048,56 24 617,79 0.00
19 Hloubení pro podzemní stěny, raženi a hloubení dělní 0:00 32 980.85 32 980,85 0 00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 5 243.69 5 834,49 11 078,18 19,61
734 Armatury 14 -132.37 249,63 14 382.00 0,10
37 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových " 5, r”i 1 3 278.97 3 291.58 0.00
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 2 475,57 37 692 28 40 167.85 2.32
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0.00 34 9S5.11 34 965,11 0,00
M46 Zemni práce pří montážích 0.00 3 631.78 3631.70 0.00

Ostatní material 288 178,15 0.00 288 178,15 113,77

728 954,92



Stavební rozpočet

Nájív SJ-Iubb jpůnúrjr hú A f' I i':l-,:-,i :iu vý. nivu NÓlIJi PAKA Djit u'.-sla-nr

I7ri r ‘■I. -řUji f niir j . i-^x|kcuífii ■dE'Ui'/ir x-zdr r "hi. -'.PI-: . bíd.- □!: F ID CkKIll

Lůb?l IJ fw pak;- JCGneL-Ylj'-tlp ZhllMllICl

.KSČ £272314 Zfl rl i .C j hI I ú ■! ů Z|IIHI TJH

fcíú 1’kiHi:H..j |Il'[ih 1 1j.-i ■, l:j .X fi. rn iTfi Jkliiari'n I J.’É.WRi*^.r-.j .-Hnn I*: - ■rtii-r j'-h” lb< ! \Ak|i-<Jy ir nnlř ? ifí<, | FZ> í.ji^ ■■ Flkffl |Kí । ] ÚH>ki* :iil.1-l 1 > knuř liiiini-niihiti'i |>C>:/nuď súb^ra-jj

UAmi:L •i.fh Mih* <• 11 *: i- h pH:- h ŮEE ' Z E [-i j 3F 14 'oí :o ■ ‘■fl

1 CEG [SCílf Zi ťcxcr l pinxcrr Ir fjr.. ňůiirť i 1 Cí. •4 llť Clí E CEE 12 4 ME EZ 4 i:c cd a.í-z n nn ■.Indnl

i IK-V.M P-ť".21- F -^ht- ;r : :c
• i Frlpi b br"< j d'ld'u^KUH |:r-Eb* • r,h Jíl- 1/ an* li A ŮL;.4fi U Í|í
• ir. ir ■ aniHCC Č«rpnl -'kv r: >?tbi. da ir f (7 ck lc EDD 4tih r. 2<C CD T- SR C.DD ? 7i€? •7 uzel fi.DE r gn qi!-: ■ ítti

i ■ i -r-. ■. ■ ■ :i :in az- -:i: j i:i:

'151C 331FCC pThcsl č:ťťi.'ú4ť,'<iSk.- iC i. ii3ii:k =Cil a h ii ■’ i:;’; ■J.F C ’ L.jj ■i:iú "•= cét 11A C.33 C Ců RTS .'iCI'

l[ LLN t ■]□ c cc
■: ■ ia:c-2iňců Znfttf.nl a; .íifi.i n ' • ■ cf:iu -í mrhi 1" 21- ‘ft ‘ ftH 5*í • • i s?r ?íí ft ÍP ■ í ’ ATS 1 .■ 2C2-

1 b EL -y.EČLf ■ jú C CD
i? ■S11-:i"dI- -f ■ pi^M.privi p n i r r jú 7i F ?■ z il ii n

c -2Z'ciizrcd Puplz'zk za ť'Sf >vbcf.ř •■■■.■,'^ ř. -k-ů- h:.i. • 11 2 i. í«r ’ 2 ft.íd fi.: 2E.. 7A C.jj ■ í í. RTS II ■ 232 ■
r'.'jv r=v r Z.=L r,;... C CD

ř 121 I1ŮJC2RA0 Sc miiii nmťn n -inE'-iii ni- • .-pnu ll.j • s -ia S.‘/ Sil ii :k H hV i'J F. ^1! ht II !KI r 111'1 RTn ii.■ tú;i

1ĚC.C-: S 'jZI^-ACE 1C C CD
13. Miř. ihFHH >O|> * n v fia oi AJ D1V1 ii nn

7 IŽCMŮ.- 2R*C Rill'jh djk!il.:i b lliiim't S nd II h* ■.-i; ňii II fi hii:- 11.:► 1: 1111 ril!i II.' ií' 1
[ id VZ Z7 ÍEh.É MYkOPiMHV c sd C DD

i" 1/ :'íu í‘CRilil Hhil HIH rtt 20!l :m l|H| :Í -1: Ml inV IPv.IMl' m:i ■?. .-■jri.H:-. UX 9 Dii JO A4Z3.J& dík CDD:=?ir, । ai-7i

;* Sfi UlZf-iX'LLM'^ 
FfiúFII iKůKAr^MZE!

2Í 34 ■J.DD

1:2201: írhů Pln? -ih k zn kpiirsl h cnhi:n ■ ýtí Jftťt. m v 1 • ■ lllj ■1 I íi • ii 2ň ii>» 7i;j Hl ;a7 ki ii.:k i; ijh -j 1:7; l’?-

2-5 112 UIZ HLCLHEh -4 15 Ú ŮL>
■ 'i .. ..............   H...... .. AiI>. lil' - i ■ j ■ b ■ ■■N ucr JI 7-4 dd ti ZC4.dc C.ÍZ ■' rn pí:; 11 ■ žír

EZ Cfl ■/! TRŮVM Ffi..1 FH E-H-- =S ÍH ll.CD
lii.jiiii i:rc3 h“ln. r»-* i-■■>!!?£ hi.- Lni .| ||- L|. m:i !-l|. i:, h F rr.l ’n DD 5ÍE.31 DZZ GDI ď BE 3 1E C EE C cr PT& | ■23i-

St '■.'P "lAL-X ■■ňlll=- Ťl-F iř ii:i Is i:ft
■ - r"iii ■$Ri:íi P ipi? l*i.i-"f! • ii .iten "ť£Jř|r - *■ ■‘■jr J ■ n •E 03 ÍC.ďD j z-: .;.:F 47 3E= t7 C.SZl ZÍCRTCII JZQ-

'l- J.n■: ii.il.nI n i • i.: iir
■ T i1 2Q1iTnFPD p jp z'ik za l!pi“c il hrrtcr japrř 3"vhn .1 ir’ 4ř ii :i ;ft so j r KSj-P? S*: A" c 0.1 ’ ■. FI7E. 11'232

n Fn.:-1 -IZI LC.DE’. JE.rij C.33
lí Puu??fl> i i nu :-'a ?afji nn Jb TÍH 11/ < -J

i -1 iť • • m • é • Rir F Fhi ■ !■■ 'piíh- -h'h- >pli ^i«i| h : ir ii-? 142 Ě" E7 21 ÚDB 1č í A.M 2 BC2.22 L 03 3 14 R" = !l ■ 2Ui-
14Í A7 Mp —a j'j' Ííd ll i P .• A |47 K ■’ r nj

15 ji I- Rfia fa f ai-srí pažin jIOii iý- p''ce-c _l d?2iT m2 142 fi7 37 OB ncr fi 7IV ftň £. Xň os ll.lVi du. RTSH 2021

• 42.1.1 f ■•'12 i •• lil--’ •42 C D3
■ j i:-" 31 IC2R33 P-.-Jt r : 1 ■ r:h ■ pF k-'ri': ■ hi íc 4 m m2 - i’ ll L •Tl. aR h:1? C H La' 71 i D 1 ■ F -'.i n.Ti .1 H . S II • L'íl?1

E7B2 ijlZPC.r.Pl HF PR;1F% ¥ 
íKAN-.JZ^CL: Ů PG

1 = ■ : 111 ■ -2R:i? ^i'::H,Hrři i । h-:hii l|hi yr ■ i.f r.- 4 -1 4 |r nZ •Z 7 [.Z D2 SZ 3 CC "Ó- : S c.Tt- li ú.rri 3C< RTS li ■ 2321
E7.HÍ1 7.' H I M it.k; U >1

Id PihihihIfi'i n|''dii □ Cd 1JU 11-d 13 ■ .ic m i :■ u r r
It 1ti I31ÚIRK EliJJA fiDIY -qftiii .-pbp|.bi. ✓ 1 .“f 1-* 2.S ■ 19 n 1SB+3 •3 CC 4Di<m ůj 4ŮEC4 B2 D.DD DOO RTE || । 2D21

• • Ů K VIZ TRAVhl PRi H l;|i-li YMA INkV II 4.M' I
IU nil lilllůifiírt t■ai*.kŘ |t+ui i iIh i .*|Hiii|ikii £ 1 íir ' • 1 iji] d] <1 fii mž 2H SD 232 E4 í CC a rr - is A SZ 35 C.DD Ú DD KT!= ■ ’^7 I

-ů at. ui2 Puia’i i,i !::i iy 
^KANALIZACE: 2BJb fl.OJ

1E71O; ú?R3C h -íljiiI ■. tbcpki z he . 1 4 v írrc^iivi r jú Dii mj my ■4h f c 4? ni: n :c 7 C’.l 3R 7 ii1;- ?A C Oil "Th .-2Z2I

HŽ7 ■ uíKC 11 Ih

■ 4E □& VIZ ?;.no" PftFZi .k ■1P F;c. D.liD
i:*ii 4-z ůir C7 CCCPTJ4U a.-ir[ Gfei:iiiri* J |<n- -jy :ijp :n j 1 ri ' d :m 1 i i:n in

CEJ IC?F|KÍ\AI ?A-.'F- ii ň ■■ C ilů

E ?i- F SDE't F;R ■■-A; £.75 r no
?ňň : :Hí-ťP:R? • w; ft.ii a

EGd CBEtF;KANAL2.'jCE; S ÉE C.CD



7 0 1E 2 Á$ YP(T R A Vh! 1 PR Úl .F H-R¥ii A< 70 7t

2*6 VYTI K VB- TURA -PLAST Et OKY' 21 59
20 C 9 C BSYF (VC DOVO3! 2D 09

Li 27 WIKUBATURá-
PCTRUBifKANALlZACE:

22 'Í27Í. 1’C'iPIJ. Piip'a'^M k vnd aříím s'fi’i ho< ~x další ' km n3 •• dÉŽ 50

146.6 5* 10 10 KM C&.keM 20 K M i 486 50
i' Konstrukce z^rttn

25 1751Í11 lOIROCi Oťiyp pntruhi hez prtf*G/Cm sypanuly IT3 13.54
5.80 VZ.PCCÉLNY
PRC F •LÍKANAU ZA.C=!•

7 86 VIZ RÝHA 7.06

24 1741011O’ROO Zásyp, am rýh 5«<c.het se zhulníAím m2 92.64
22 0E VIZ FCDĚLNÉ
P ROFILY fKA KAL iZACfc i
70 78 VIZ TRAVNÍ PFlULFH 7Ď 7fl

id Po v rc h c u ■ li pí a v y 1 e reci l

25 10130001 OR AO Rúzpritslíěiii cnuce v rovině llm.šika 16cm m2 12S go

125 5 VIZ SITUACE •3c gc

26 SIQSCOiCFAC Tňrénr i iradelac* m2 -2S 9D
..*« v r । kuksim rtMvisir*^ 25 SC

27 I82CO1 K2R0C Piúírtá úprava !a;Cn;l reíúVHOsh <1ó 10 un svah 1 2 IV2 12Ě.&L
■ •,'7.a y<».1 VwrsrnH i i<.*4vidiny

29 9<irun <i cm i
28 180467H 2ROO Žalářen, káv niku vysevem svah <in 1 z m? '29 SC

12$.S CSiiTÍ hLMUSOVÉ VRSTVY
PRÚLEHU

19 híoiJÍ14tij piti podzemní sten^, íd?řm a hhinMni rtiilni

M '99OCCOC21P Pcp-alpk z« skLicftn Temny 1-4 1 2’2 É4

146 5511.4 5 VIZ VODOROVNÉ
PŘEMÍSTĚN’

PadMdd>» a vítllejsi kansliiihce (Horne yoic-vtk .i
íílazilldintlV SvrgKiJl

20 45236' 1Q1ROO Bedněni desek nebo seci ivýcli <af> pod oúIjuEI m2 1.00
(1 5'0 1 '4]'1 ViZ SPECIFIKACE RŠ 0 60
<1 .<T0 1 ’4)*1 ŠACHTA F YF Y 0 40

31 45. E??11 IRílC Ln>ft f.cd cnlítipi i kameirva leisného C 4 rtn m3 10 3r
0 82 VIZ PODÉLNÝ
PROFIL(KANáL ZACEi
9 75 RÝHA 9.75

.*34 ArrruiJiJiy
a' ?U,S4:’lo RřyulálOi OOlbku plaSlCvý-Cicna 4 0 l.'í> s l avár of->padér*l (

vč násiavc« ra krun iííchlu líKidavka. rr-jHtáž aopiava)
1 VIZ.REVIZNÍ ŠAGIJTA 1 00

£7 Půliuln 2 trub plašil oky cl । akieiianych a cstíímv^h
.13 S*713S3121.RDO Mo.lláž ti uti 1'A.Ul.z z plasiu hrdlových, DN POD m 20 00

4 8+10,2 VIZPCDĚINY
PROFIL(KANALIZACE) A £l FUACF
fi í.fi PRt IOK PPJLE^U 6 00

34 871413121R00 Montáž trnb kďnahx 2 plasu l idiOvýCh. DN SCO m 1 5G
1.5 VI2 ŠACHTA PR ÚLEK U 1 50

AS C vidin* l< ii íl si 1 r ijli< 4< a piact- Hd V11 h 111 m yHrltfin
35 892501111R011 Zko, liAiin.ili kannlisaře DN rte 300 vCdOi ni 14.00

4 6+10 2 VIZ MONTÁŽ 14 60
38 892S851VROO 2«! bezpečen: kúntii i rkCuškz vadl cti kjn DN dn ?0<l usek 2fl(

? VIZ SITUACE 2 fif
3/ 85441*12'RD6i Zcizeni íaíhal rdi cú flild C25’30 polniir DN 3C0 kus 1.00

V.Z SPFCIFIKACF ŠACHET 00
3f 8941 IňCOlRílf FNpblek dalších 0.60 m yySky uSlupu kus 3 00

3 V 2 SPECIFIKACE ŽAC-ET 3 00
:<q 8íKin3iiiRoo Osazen. Dokior..iSí«mn«mdiž 150 kp <tu« 1 30

1 VIZ SPECIFIKACE ŠACHET 1 00
40 89259111 HP Kírtiemvá rkmiýka onluihi 3 Wokrt (dodávka mo?l221 «1 7^.33

10.2+4.6 v 1Z MONT.-Á j POT R'J R1 14.00

59 S VIZ BLOKY RY; iy 59 59
41 89i2icii1LP Doprava a moniái 1'eienčnich Uokii 0,8*0.8'0.66 vč citi.iiěrn

31 60- geotextiin m

12.8 MRl 12.00

18 0 MH2 la.ůíj



C DO

C DC
C DC

O.OC

2" 1.2
0 ílú

202 10

0 CC

0.00
000

32 43ů ''4

14 JUG 74

2 736 <3

32 436 34

11 J60.74

2 736.43

C DO

f! CC

c oo RTS ? 5021

ú oa
0 nc RTS " í >O?1

n.Qů

O.ClL
125 21 C.D<I •' 624 J’ ' ' 024.51 n.rc c oc rts l / sní'

0 00

O.íio

70 29

569 2J

403 68

24 048.5é

8 727.41

24 6i ? H

ů 131 09 □ DO

c oc

0.00 RTS II1 2021

0 CC
70 ’C C DC 9 132.3- 9 132 31 C 0< i: no RTS II j 2C21

c oc
21 65 0.00 2 813.02 2 813 32 ij.oú OCO RTS II / 2021
0 no

27.2G '6£ 56 3 375 !;2 3 641.07 n nn O.OC RTS । 2D21

o oí?

0,0(1 

C.CO

32 9ŮÚ 85

32 980 3F

.13 4aú 85

32 020 R = 0 00

0 flú

0.00 RTS /2QÍ1

o no

453 00

c 1JJ.M

75 35

fi BJ4 40

377.72

11 07A 16

453 08 0.00

I9 É1

0 OC RTS l| ■■ ?n21

C.CO

0 00 
i n;4 oo S1É0 24 5 456.76 '0 625 10 1.RH 19_B l RTS ll ' r>fl2l

r.řiti

r.oo

i - 382 rjo

u 1J2 37

14 132,37

249.62

24SJ.63

14 Jfii.DO

.4 362 00 0 10

0

0.10 RTS II > ?021

C.00

■Idd.ď?
1JS 61

14 23
1 278.97

2 994.>6

3 114 5fl
3 009 0-5 0.CI1

0 00

0.00 RTS 11/2021

0.00

c.uo

■9C 3-5 ' 32 2E4.il 2Ó5 55 O.C-ll 0 i]ú RTS II f 2021

n.oa

27 a?

í 47S 57
30 35

37 ES? 28

374.95

40 167 fiň

41 1.00 0 oc
Í 12
0 OO ATS II i 202 1

0 00
2 44<O'] 4C4 73 4 453 27 4 8íe oo 0 oo n ílú RTS .. J 5ťl2

G.DC 
j ař? no 1 216.81 3 872I9 4 8M CD 2.2-1 2 21 RTS 1 / 2021

r.nn

I 022.60 612.98 4 657.62 5 47C 20 C 04 C v RTSII/2C21

0 00
1 365.02 11 ?1 1 C57..R- 1 OeS 02 ú u-i 0.C1 RTS II < 2021

O.rlíi

46.Cti 'U.OC 3 228 z6 3 422.28 0 CC o ce RTS /5C.2’

0.00
0.00

631.61 0,00 20 02' £?6 20 C71.W Cl.CC c or R’s H/2C21

0.00
o.úo



.W9qp>■Sb'PJlT- i< L

Ik J
led: '■ 'iiH ['J • M L i!ř £L9 DD j iB Í C r:- »i Ei 

DDC
1-JT.i Sib scr X I- E3 MG □ JJ -■ eůě:-j c E\ L!|L 

d: c

H-r1 i MB pj :i] X 1 hr Ififf bu UJ J HH PJI Hi

x c

IIIKH.r u ■ ■ X II ETiCS5 DD ? BE :zs D EŤ1B

DO I 

u
LEDE’ Sib *-. cc'u c: CC1? Dři- D3C EDCC’ £■? ÍÍ EBE C

DD D
LEMÍ Sib CD ? Di U DE tGl E DDC- Ik’ ii >41 ¥h

CCD
L?DE ■ JJ = ť. . íCŮ .'r ■-: Pel J J. L .1- •■! il .4 Ct Hi ■ i

20 D 
inn

UDE ■' BJt D-: •CO • E fifin 3 J. . : ÍM.I .-

2DD

kiltf i1 il Bitt El DI I Z^biB 1 J. J Ei = l!l I- 'K t£. J 1

CD D
liitfi sia [■: :• S D ii řGB D.' J Ld'hiaJ ptO 1 

JD D
Liil.l:'. i* 'I!-; IB UJ' X 1 iLV&CE □ J u sr sýr '■ ui^f; •■■ 

HDD
ks37.‘ yii =■:: 0 :-j r-y:-; ■?; u ■JS C? j CB DE :

UU II
I5DE-' II 71i id :■ i!C n EG ’ I M D 7’i HE HE

CD D
•illE.' BJb u-: CC ů ;c ?m: lC'l CC -l£t Zl. in I

ilD J

.• Bib .3-: CCD Zfi . ■ = cg a .U'. .1 ■ j G; Í 

d: c

DDG

•5DE-' jilt :s e CB?:‘ I- UU :.i UU : ť L dt ri £

.iUi ■ J Bib UJ J X D Z1 DBB ■ no a El Di j 1- E IDE 
d: c

■ !3? ■ ; । •: ť-' f •■I u ■-Č DDťT ru □ i. J.II ’ r' iPZ L

XU

• • iiwxj i.i- j Ji u ,*W HUP L UU d >m f: Ji JUl* - 
X i]

JIÍUR B. J arc UBB-H- if
ML IT J 1 iitf

HU J

UU L>

UH i:
U- ill L*(l

MU

a; ii

UU D

. UU Ml .M. h' . l!, ■:

H4 i L'J i:

Jj.

lín J

iu ur

iC'il
.■■IDE ■ ii 5_> Uj j 

uu :
•:c d 1 i-E 

■ । t~i. vr
• j=U -M

1 . L 'jh UL HP !■
50 Z-fr7.



Ill.l . ■urt i 3k.j #rr i i‘h a r-n c^n. p
ill] 1

ty í? dABEO Zlft 1? ..IW1+ŮD JI
1 [XEE řJJJif ur jzjwfh dik jjtaLPL J.

iaee 

š? '.31 jdd .'Jř-VdJ 1 Z' 1 /. i'Ul
1 g ht 3Dfl(W| ■■■'. jauits r.UL.Eii; .-:m

+ U rr’

1 D'bi'l "řl.'j . • I.’, mi 1 AU .x n_. I.:u
1 s.iu ? n t -y v IIHI1H OI I'Jfild d EUUJť Li.'-. 1 M

tď ?=L

ny B.

IIP
EUft ú Pi 

h<1. 5E-

ť“1 UUk ■■ |.icfi"" j 5 l : pnapji -i-.ann^E ■="315 DBiFU DD

UJ'. 1

UU Jí šD?ni s zi* ůf

ÍUI ' .r.n:i i L Ijjg C *1<JC ■' 't ='l řBjj=3í Gř

UJ Jl 

oj r ' li li Id r_ ■ ť

n j-L"jujrs DQP^-illD

Dj J IH.I E Hr JJl jl IH- 7hI

Eiú ]'?*ED.

5’í :ú D.ů l - . :j: pum: Jfcua =•-kju . l u: -L

d:- • iHHjn'E 337/ i.DLdí ZR
:#■■.-1 1 : ;u< O,',.d B '45: . Uťíl !"*' r V-U

l?:|K,2 - +IJ- r'W il

□1 CEf. BBS UE

hj .

UJ t h3HDtf$ SOV* dlDSd? ZR •

M
c-jpi D| aupai LU>CI U .tZ'M SkCJJ 'Upipc?. *iq

dl 13LKT55 i

.U L
Dj ■ isHDí-aovMdinadí zirt .

ifiH í./35it;y UJ - uiíu-h- ■ť "=iKíJ5= •'Y

il'i L

JJ t l"illD /5 3Mn d:DEdí'R .

Jb‘1 ShUD 'Xit iUlBJFf; C -J1E * S?iKĚ5E ti

?J L
i ’ in: iv-j 1:iy> jijj.i! . R .

J '•• EI^ZÍQI lupali; EUÍE i DiiřEEýž i

IdHJT-r .dJY.-id J=JL- iP. C

SUM .< I 'EM rtnr.-ř ■:AIIP|k j ■■.■;

LSHjíJ
!• ■ -í:i".=íí :i:.íT-':j Jd-.1!- £P, b

i:i.!.;:4 :iKr_- ..•.:n/.' :m i-.iij .'4

J. ■. 

:t n

■: i u

.-.-Rt TJ.-Z1.'? J.C L-?

। iHuyy 
3J-‘> IJEdSZ '. .(LW l!

[II:- .i n:i ■ X.. i| ■ ■ i. Y >£1C9íCEm

li u 
. i y l ■! ;l N.Pl - Ml > L j;i.- z .•■ ¥

us: mj.í.i ,:i ai 5..-r. zicpn llEE3>=']

ý] 3

.3 - H= Jj viHUVf ÍR i t

:n1 ují -u:k.u:$iPi izpiiii qi.-.iílUi << dl:JhP. .'J ■: ■M

ID 1 " d3'l(lHd ťxdDtf5 Z 1

•° thli .'Jí j h:if-'i:J:h.ii.i:- ;|J k^:|iii£ :■ '.í+7ř.=ir. íb

HI'.

G-0 l- 1? -ZVE 30<71IJIGarfS Z1/. L

’••i Ktn u>íno *"SJ!l| "ukuj

nu ■

□ 5 [j AJ-lRd ^rfOlBZP 5 05
f3C\'?T.aU*£lft lildd 

< J'dUO_ ii-. ft+rri.

5"1 .Ih !l>>ť!PE IDU.' JJ3 JJU.ii li A’j«J||' D|j.'
|»JH|KIII IIll|k'|b |J

iC-i ■.’H i:h|'i «:|.|h | 1> :l him .ri|. k h.h k e- iiriiiríl

7 FkFirSB tr

"i: ks

LP E • cr.rniEiD .--!ízn ’

Ui u^!:j Jijjxjil 3Jc;3Dp fli'Md niptou |U»i»ji2i apnpnas
•pil'nii <jiii úd bJF'il *."UVZ

l-IgDI

qi'H

rr

rr: I ď>íi- J’5:ů r*-c 5 í d i.ií i.-l * •. .:_jun»i-| 
Plll..H.|A ■ J^U <I"D 'll.ipj.Fi

ZCid-j -j.'.LB’ J ?1



VÝKAZ VÝMĚR ■ ceny dle RTS (11/2021)

JKSO:

Stavba:
Objekt 
Čásl-

Nová Paka - spcrtcvni ha a pře lélesrcu výchovu 

SQ OCS - Sadové úpravy

nslum 3.11.2021

P.Č. KCN Kád pnlr.žky Popis MJ
W r ni stu i 
celkerr

Jednot, cena
Cena ia úkor 

ca kem
Watcrlál cAjk«m

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Příprava staveništi

1 1'7 10'1119 R00
Pokácení Istnatého stromu o průměru pařezu 1C0 cm s rozřezáním a odstraněním větví a 
kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní 
prostředek, v rovině až mírného svahu

ks 1.000 7 050,00 7 050.00

2
'12 10 1222/3 ROO 
průměr 2 pciožek

Pokácení jehličnatého stromu o průměri. pařezu 25-35 cm s rozřezáním a odstraněním 
větvi a kmere no vzdálenosti 20 m. se slazením na tremady nebo s naložením ra dopravní 
prostředek, v revirě až rrirrého svahu

ks 12,000 493 00 5 076.00

3 '12 10-1112.ROO
Pokácení listnatého strč mu o průměru pařezu do 30 cm s rozřezáním a odstraněním větví 
a kmene do vzdálenosti 20 m. se složením na hromady nebn s naložením na dopravní 
prostředek, v rovině až mírného svahu (3 stromy a 1 ve skupině dřevin)

ks 4,000 423.00 1 692.00

4 i«1 21-2121 RÚO
Cd straněn i nevhodných dřevin c průměre kmene (krčku] do 10 crr výšky nad 1 m bez 
odstrarénirr pařezů v rovině až mírném svahu s odk: zením vytěžené hmoty dc £0 m. se 
s cženlíT na hromady nebo s na cžerím

„2 m 74 OCO EJ/O 4 521,40

E S
Zdravotní rez stromu s přemístěním odstraněných větví do 20 m, s uložením na hromady 
nebo s naložením na dopravní prostředek (Poznámka - pro odpovídající oceněni rozsahu 
práci jp nutná obhlídka stavu stromů arbonstou na místě)

ks 23,000 4 324,OC 99 452.00

fi S Odvaž bíd ti malý km ICO 000 41.36 4 136 no

7 s U ožeň b chmoty do kempostárry (přip na sklácku) t 27,000 940,00 25 380,00

147 307,ín CELKFMZaCÁSTO 147 307,40 0.C0

Zemni práce

1 181 30-0010 RAD
Rozprostřeni a urovnání arnice v rovně, s naložením na skládce vodorovným přemístěním 
orrice na místo rozprostřeni c tl. 15 crr

rr1 1 685.000 69,56 117 208,60

2 ifi2 20-0010 RA0 Rozprostřeni a urovnání ornlce ve svahu (1:1-1 4). s naložením na skládce, vodorovným 
přemístěním orrice ra místo rozprostření a ll 15 crr

mz 245.000 98 70 24 181,50

2 AŤ Dodá vka zemmy/zahwjnickébo substtélu/Oitiice o mto mocnosti 15 cm napí ka/r»va.-tý 
Rjbs.ýář 1 3 % zř/óí.ig/řc . 50% zí sA.^ívxy oa sřavóí

nrs MS.cor 846 0C '26C54.Cn

4 Dsva* krr 810,000 41,36 33 501,60

5 184 80-2111 R00 Chemické odpleveleni půdy před založením kultury potřikem na široko v rovtně uvažováno 
2x (piípádně dle pal rety)

m2 3 370.DOC 4.23 14 255.10

6 164 8C-2311 RCO
Chemické odp leveler i půdy před za ožením kultury pctíikem raširoke ve svahu (- ”-1 4) 
uvažováno 2x (případně d a potřeby)

rr5 49C.COO 7 05 3 454.50

7 A-y Dodávka cřifiiaa cd.Vi'sve.'enr * 7 % l 1 200 i 88.80 586.5G

a ■ 82 40-31 53 RCO Cbdélári půdy hrabáním nebo příp vláčerím v rovině s urovránim zeminy a s odstraněním 
i il~uni ilvťlh n pwpIi'. m2 1 685,000 4.32 7 285.94

9 103 40-3353 RCO
Chděiání pčdy hrabáním nebo příp vtáčanim na svahu (1 1 • 4) & rovnáním zeminy a s 
odstraněním Lhyru ých plevelů

rr7 245. C 00 5 08 1 S8C.58

'0 188 40-3'53 RCO Obděláni půdy hrabáním nsbo příp váčenim v rovině s urovnáním zeminy a s odstraněním 
uhynulých plevelů po ? cca na 60% nr 1 011.000 4.14 4 181.M

ii 183 40-3353. ROO
Obdělání půdy hrabáním nebo příp vláčením na svahu {1 1 1 4) s rovnáním zeminy a s 
acslrarěnim uhynulých f eveh*. po 2. cca na 60% ITT 147 000 8,27 1 215,98

-2 S Ocvoz biofmoty km 72.Q0C 41,36 2 977.92

'3 S Uloženi blohmoty do kompostárny l příp na skládku t 2.500 940.00 2 350,00

339 233,78 CEt KRM ZA ČÁST ' 212 593.22 12fi 640.56

2 Sadové úpravy

i 183 10-V11 R00
H ouberí jamky bez výměnou půdy v rovině (příp v mírném svahu do cca 1 5) do G,01 m3 
pro keř. s příp odvozem výkooku do 20 km

ks 38.000 35,72 1 357,36

2 '83 1C-1251 ROO H oubení jámy s výměnou půdy 50% v rovině (přip v mirrčm svahu do cca 1:5) do 1 m3 
pre sírorr, s příp advozerr výkopku do 70 km ks 1 OCO 460.60 460.60

3 M Dodáni a ínsřaraee zahradnického substrátu čí kompostu do jamky (cca B0-9G t, ks '.OOC 141,00 141.00

4 184 10-21'1 ROC Výsadba keře se zalitím v rovině s bálem průměre do 20 cm. příp s ošetřujícím řezem 38.0CC 32,90 1 250,20

5 jtf Dodávka teiit vebkost dle tfťuhu a požadavku s ůařejn (2-31 kontejner) s 3% zlratnebo :1 \Q3C 4 80 4 763.54

6 184 10 2115 ROO Výsadba stromu se zal lim v rovrně s bálem půrméru do 6C cm. s přip ošetřujícím řezem xs ',000 564.00 564,00

7 DopAvke stromu s koumou. s novedem iunínkit 20/25 cm a s béiem. s 3% zř/ářcu k| 1,030 15 886.00 16 367.58

8 185 80-2114 ROO
Hře jer í půdy umělým hnoj-ve m k jednotlivým rosil irám v rovině - karciciorérTerraCottem. 
zarrýchany do zeminy při výsadbě l n 007 30 08C.C0 69.18

3 .ví Dodávka kQ(K!<:Of^:u iOOg/slftXh 50 2% ks 2.4QC 564.00 1 353.60

10 .•34 90-1 < 12 ROO Osazení 3 kůlů k dřevině s uvázáním, dl kůlů 2-3 m '.000 272.60 777.60

11 A* Dodávka díci/énýrh frníu avazXH. s 1% dťalftěho í\5 1 01C 559,30 564 es

17 l84-ř01tlSROO 7hnkjvftr ob^ln Z pily 2 vrsivy 0 5 lu2/5H'Hn. v'ovíih-: ií 1.COO 94,CO 94. OC



VÝKAZ VÝMĚR - ceny dle RTS (11/2021)
S i s s. b a ■ Nová Páka - sportovní ti ala pra tělesnou výchovu

Ot ekt SC rPfl - Sadové úpravy

Čásl:
Datum. 111.2021JKSO-

P.Č. KCN Kéd položky Pop * IV J Množství 
celk eir Jpdnnl. cera

Cena za úkon 
celkem

Maléríái celkem

1 2 3 4 5 6 7 6 9

.i.“.')ví r.h'.tti’Cit,- .'ir.tr.-e altari-.: -j '.ÝScd • 5 wito 7 š |..c 1.040 48,38 50.84

14 1o4 92- C«íf3 4CJ
Mulčování výsadeb v tl. min. 7 cm v rovrně ípásy keřů 0 šířce 0.6 m a na Rocích plus 0.3 m a 
kruh se 3 ks prúm 1.8 m)

m? 12.500 42,30 528,75

= č '84 92-1096 ROO Mulčování výsadeb v tl rrin 10 cm v rovině (mlsá stromu 1 m2) m2 1.000 42.30 42.30

ie •V? l_£í.‘ j 1: .'i1 .••+.,'' j-i'.'.'í/ ?'■ i :? 3íx m1 1.000 1 175.00 1 175.00

•i- -n-?i 1 k:á!
Zcin^ti i' ??•■. •ik1.. ■:. /'”=-5 ra :?,c5 píccr'1 níln’^vzík? n ponese ■ n 1 isluzeim.-. ••jcvuja.Ti 
□cloníu? ,'G kri a sž Sú^aciiT

ríT 1 685,000 •: 1.3.1 36 429.70

18 \’<C - 2-2113 R30
Z,il::že • i ku |_|i": 1 I-.'.- 1 1 rn n..c-':)ř'uc n n^u ^vc-ne y po.-cte” 11.1 ií.l:i2í-='!iT
wív.ozd "1 cri:??.;!.' ;.c 20 m a :V." s nžc..-iir

m3 245.000 3. 7 599,90

19 !Í:Jjl-QAT.' k:,J 5 OČÍ! 2J1:. .- :.l • os sc

20 1*3 ■.3-3133 R00 Obděláním půdy hrabáním pro zapravení travního semene v rovině mJ 1 635.000 4.14 6 969.16

1 183 4Q-3353 R00 Obděláním půdy hrabáním pro zapravení travního semene na svahu do 1 1 mJ 245.000 9.27 2 026.64

22 185 30-3211 ROO U válcování trávníku v rovině pro zapravení travního semene m2 1 685.000 3.01 5 068.48

23 •57 .13-13 ;■• KOO .- a il* !-ňv 'i.m •/cd"-.,jed v/ "ííd 2;.' n2 ;15 1? r'2j m3 29.000 338.40 9 813.60

998 23-1311 ROO Přesun hrrot pro sadovmeké a krajin úpravy do 5krr t 2.000 958,60 1 917,60

100 074,03 CÉ-KEVIZA 0ÁST2 _______________ ___ 74 464;07_______ 25 609,Sf

Ošetření vegetace podle potřeby

164 30-1121 ROO
Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině - kontrola ukotvení a obalu, růstu, 
větvení, mulče. přip výchovný řez, cca 2x opakováni za rok

ks 2.000 564.00 1 128.00

> ’64 80-1131 ROO
Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině - kontrola růstu, hustoty, staví mulče. 
přip výchovný řez, 2x opakováni za rok

m2 25.000 1 386, SD

z 165 80-4312 ROO Zalití dřevin vodou cca min 10x opakování za rok m2 6,700 1 126,00 7 557,60

5 165 80-3111 ROO

Ošetřeni trávní ke v rovině bez ohledu na způsob založení, tj pokoseni se shrabáním, 
naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se s ožením, kosení 
m n 3x/bůlrok kot rol a růstL s dííd dosev

m2 5 055,000 4,61 23 283,33

165 80-3111 ROO

Ošetřeni trávníku na svahu bez ohledu na způsob založení tj pokosení se shrabáním, 
naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se s ožerím, kosení 
mm 3xňůúlrok. kotrba růstu a dííd dosev

m2 5 055.000 7.71 38 963 94

___________72 319,37____________ C£-<EMZACa$T3 ?2119.27 0,00

658 9.14r5fi CFI KEM ZA SAKOVÉ ÚPRAVY 65tí 934.59

Strana 2 ? 7



Krycí list slepého rozpočtu
OPRAVA ČASTI STÁVAJÍCÍ

Název stavby KANALIZACE NA POZEMKU 
P.Č.2228/1, K.Ú.NOVÁ PAKA

Objednatel. IČ/DPC

Druh stavby.
SC010 - AREÁLOVÁ KANALIZACE - 

OPRAVA
Projektant IČ/DIČ

lokalita NOVÁ PAKA Zhotovitel IČ/DIČ

Začátek výstavby Konec výstavby: Položek 7€

JKSO 2272914 Zpracoval: Catum

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 41 821,26 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště (2%) 17 141,26
Montáž 568 494,24 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav doprava 0,00

PSV Dodávky 0.00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy(1 8 570,63
Montáž 0,00 Provozní vlivy(1 %) 8 570,63

"M" Dodávky 0.00 Ostatní o.oo
Montáž 4 105 92 NUS z rozpočtu 0.00

Ostatní materiál 177 995.83
Přesun nmot a sutí 64 645.63
ZRN celkem 857 062,89 DN celkem 0,00 NUS celkem 34 282,52

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0.00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,no

Základ (j% 0.00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0.00 Celkem bez DPH 891 345,41
Základ 21% 891 345,41 DPH 21% 187 182,54 Celkem včetně DPH 1 078 527,95

Poznámka:

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Stavební slepý rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

Dixh stavby

Lokalita:

Zpracoval

OPRAVA ČASTI STAVAJICl KANALIZACE NA POZEMKU 
P Č.2228/1. K Ú NOVÁ PAKA

SÚC10 - AREÁLOVÁ KANALIZACE - ÚPRAVA

NOVÁ PAKA

Doba výstavby:

Začátek výstavby

Konec výstavby

Zpracováno dne

Objednatel'

Projekicnť

Zhotovitel:

Zpracováno dne

Obiakt IKód I ZkraťPft v Dani* 1 Náklady IKč] dodávka i Náklady (K£) Mdntáí Náklady iKč| - celkem . Celková hmotnost <ť

11 Přípravné a přidružené prače fiOň.64 33 669.56 34 '70.2C €.07
17 Cdknpávky a prcktlpávky 0.00 11 467.92 11 467.92 0,00
'3 H oLbe né vykopávky C.OC 113 1'6 45 '13 1'6,45 OCO
'5 Rputeni 6 995.41 120 605.86 127 601.26 0,45
16 Přeni lité ní vy kopku 0.00 ' 16 417,19 116 417/9 0.00
17 Konstrukce ze zemin o.nn 33 034.73 33C34.73 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 860.62 19 405,21 2C 265.84 0,01
1 s Hloubeni pro podzemní stěny, raženi a hloubeni důlní 0.00 22 293.84 22 293.84 0.00

Vrty 1 531,43 2 933.57 4 465,06 0.00
35 Síňky 5 313 94 5 872.0? 11 '86.00 12.81

45
Fndk acni s vedlejší kcrsiri.kr.e ikroiré vezcvek a že ezničniho 
svršku) 6 415.74 7 469 40 13905/4 22.66

83 Fmri.bl > trut kameninových 462.51 4 720,39 5 202,90 0.43
97 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 74,14 13 680.12 13 754.27 €,00
a« Osiatni konstrukce a práce na trubním vedení 8 397.44 51 823,10 60 220,54 9,27
93 Různě dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 11 249.40 11 964.84 23 214.24 10.71
1-27 Vedeni irubní dálková 2 p čipe má 0 00 58 656.46 56 656.46 0.00
řď46 Zemni práce pří rr oř tážích O.Cfl 4 105,92 4 '05 92 €.00
S Přesuny suti C.OC e geg ’7 5989/7 orn

Ostalni mater ál 177 995.63 c.co 17? 995.83 29,63
Celkem: 857 062,89



7 " UPRava CaSTI STAVA-lir.l KAhALIZACE NA POZEMKU
QČ22W1 ku.i»ovApaka

Dr i h stohy S OC' 0 AR EALC VA KA N ALlZACP - C F R Ava

Lokelila NOvA PAKA

Stavební slepý rozpočet
Objednatel

P>í eklarl

Zhotovitel.

JKSO: 8272914 Zpracoval

č K^d Zkrácený papír i VáriMita UJ Rnjmňiy M rožstvi
Jednotková 
cena|Kě)

Náklady 
dodávka 
iM^I

Ndkiady
mor laž (Kč|

Nrtbljrty 
celkem {Kč)

Kmotnostrrr J
Celbnvá iCnrnvá
hmnlnnr1(|] l«cr. slata

■1 PrifFflVIlě 1 př riri.ÍEIlí práce 5410.114 53 E65.5B 34 1?0,ÍO 0 C7

1 '1E'01201RDO ČerpínJ wyyna uvákudo '0 n*. fíllckdoSÚU l/irin 1 240,00 71.55 0.Í0 17 172,87 17 172.87 C CC 0.00

10’24 DEN x.HOD IN 24D.D0 C.ÚD
2 ' 151O13O1RO0 Pohotovost čero soupravy, výška 10 m. přítok SOO I den *•■0.30 46 «1 0,00 469.06 46» 96 0.00 O.QQ ’

io nFA iů.ůů o.oc

3 : IRU' 202ROO Čerpán1 vcCy do výšky 10 m pMtok 6O0-’O0C Umir h '7<l.nn 122,43 7R.41 14 612,6f5 ’4 691 07 0 00

5‘24 i 20.00 0.30

4 11ft*013C9RM Pohotovost čerp soupravy výška 1C m. přítok 1000 1 den 5,Díl 6ř.'B 0.*íl 310,80 S3C.0S 0.C0 0,00

5 5 DO 0,00
5 119OD1412R00 Dočasně zajištěni beton.a plast potrubí ON 200-500 rr 1,50 Í6EĎ2 10S.67 611.86 697.S3 0 01 0.02 '

-.5’1 VIZ. SITUACE
I KANALIZACE! 1,55 '

6 Hííni421R0C Dočasné zauUénl kabel i - d<0 crřlu 3 kabelu m 50 240 50 1C6.G6 254,10 360 75 CCS 0 04
* wt

1.5'1 EL.iíABELY 1.b0 0.00
7 11SOOi4f'ROO Dočasné zap Jténl ocelového potrubí do DN 200 min rr 1.50 298 83 130,00 113 24 446.24 0,01 0.O1 Z?.**'

1S VIZ SinJACEíPLYNOV i — ___
rv * uou

13 Dekppávkva trů)|ůpivky D.CO 11467.Í2 11 02 0,0(1
5 17Cnni'D1R0C Příplatek za Ztížení vykopá vky v blízkosti vater i m3 S.0< 466,12 D.CD 2 359.32 7 369.32 C CC O.OC T?.

1*1,5*1,5*10 VIZKANALIZ n.in
ACE 
1'1.5*15*1,0 7IZ.PLYNOV _ wb
oc ■ *00
1*1,S’0.6*0,6 VIZ.ELKAfifi . CA „ „A

0 54 0 00

9 1211CCZ02RAC fiejri li or rice a uložení na depon-i m3 25 SO 357,20 0.DO 9 108,60 3 108 6C 9 90 0,00 y?/ '

85'2'0,15 VíZ.SITUACE 25.50 0.00
13 Hloubené wkopivkv O.OD 113 116,45 113 -19,45 o.oo

10 132201212ROO H uubcni rýh i do 200cm ho -3dn lOOOmd.STROJNÉ m3 -73 94 246.86 0.00 8G 228,77 60 228.77 0.00 0,00

in^LVl2PÚDÉ,-NÝ

ii ‘ S22C’ 2iSRCn Přip alek za apivost - Houterl rý* SÍOcm v her j m3 06 02 20,30 0.00 '762.79 1 763 7É ORD 0 DO '

17364/2 VIZ.PLOURENl 06.82 0 00
12 152301211RQ0 lloubarí lýtš.dn ?Q0cm hor 4 do 100m3, STROJNĚ m3 74>2 525,37 0,00 35 097.7* 39 097,74 O.Oi) ft.Cíl "’.51

74.42 VIZ.PODŘI.NÝ - -
PROFIL 7<Vtó ••

13 132301219SC0 PnpJ 23 lepivost.hloubení rýh 200cm.hor 4,STROJNĚ m3 37.21 20.30 755,51 765.6* 0,00 ŮtM^^,|ř

74.42/7 yz.HLOl.RFMl 37"' íl.OC

14 130^nníl4ORA0 Bourán konstrukci z betonu železového ve výxopL m3 1.8' 3 620.40 O.OC 6 561.41 65í*,41 0.00 0 00

(■ 3.14*0.89>'4 FD, 5*( I í 3,14'0 

5 °“
ST 
({3.14'0.09 J?4 JM.e*({(3.14 '0 
.flS'D.E9|/4|- . p |V
10.14tiA’ů.a;/4)j'(4‘i 5; •
STÁV RŠÍČÁSTEČNĚl

j5 '39É0QC'2RAn Ruční výkop v hornině 3 m3 5.04 S30.60 0.00 4 690 22 4 600.22 D DO 0,00^*’''

5.04 VIZ.ZTÍŽENÉ 
vykcpaykv 4 ®* °ua

ij Rcnjhen 6 41 IŽtítSíS 127 KOI.íť Ú d5
'8 15"D1'Ď1ROC Paíei i * irvecfeni «1ftn |Vh nňtořné - h cp 2 rt rr? S2.DA 67 2' 331 CE 3 ’63 24 ’ SĎD.30 ODD C.Ofi E®11'

' Jwl
KOB VIZ PODÉLNÝ „ _fl
PROFIL 52-0A ftW

1? 151101-HRrc Odstraiěm pářeni stěn rýh-příložné-hl do2 m m2 S7.06 37.03 O.Oů 1 F31.9& ’331,20 0,00 O.OG^]^

52.06 VIZ.ROZŠÍŘENÍ 52.00 0 00

10 151101102RÚO Pažení íi Ir Mpfani Slén rýt piiožré N«<n4fl1 m2 460.77 174 30 €664.35 75 352.74 07 C’7.09 0.00 Q,4Q 2021

”^LYIZP03ÉLNÉ

19 IS-ICHIZROQ Cdsirarěm taženi sten rýh-příOžrě hl. do 4 m m2 467.6? 02.34 rtCC 40 152,58 40 152,50 0.00 " 0Q*^|IIZ

iaT.62 VlZ.ZRiZENl 487 62 Ů.ÚŮ
16 Přemístěni výkůřku 0,00 rM17i9 11« 417.19 ft,00

20 161101101RÚO Svisle přemi slin i vy kopku Z hor 1 4 de 2.5 m m3 37.?* 310.4C C CC '259186 17 501.£6 0.0(1

37.21 VIZ. PODÉLNÝ AA_
PROFIL Ů0C

21 1611911O2RO0 Svislá přemístěni výkopk-z řor 1-4 do 4.0 rr m3 210.05 282.94 f.Cíl 59 657.99 59 657.90 0 00 Í1W2D2^U

Ztq.ffi, VIZ PODÉLNÉ 
P.ROFILY U

22 1671011C1ROO KakláoÉrj výkopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m3 M.13 48.22 0 00 * 780,25 170O.2S 0,00 °00 2021

99.’□ VIZ. VODOROVNÝ 
PftÉSLN D,UU

23 1677Í1119SR00 vottomvné přarrl«ten: výkopkuz her'-4 do 1C900 rn m3 99.13 280,74 0 Díl 28 424,30 73 424.30 O.GO C ÚU '

12 51 LOŽE 12.5- 0.00
71.19 OBSYP 71,19 0,00
5.61 VYTL KUBATURA-
POTRUBÍ 5*’

bC VYTLKUBATURA- 
ŘAChTY ° CC

24 1E27C"09R0O Pi p.atek k vod. přemístěni hor 1-4 za další 1 km m3 49565 22.12 O.OC '0 962,69 iC 962.89 r.cn C.OC ^,1’1 '

Wia’6 5 KP'. CFI.HFM 15 ouu

17 Konstrukce i* zemin Cl.OCl 33 4134,73 3.10J4.J! 0.410
26 17S1011Ú1ROO Obsyp pcuubi baz prakozerl $ypnmny m3 71 '9 202 10 0.00 14 307 SO 14 387.80 0.00 soCr’* '

niyapcDÉLNv ?11S
FRCFIL

26 *74101101 RCh zásyp jara rýh. Šachet se zhiiinčnirf m3 140.03 128.21 CG* *ŮE47.23 'F 4547.23 0,00 0 00 ao’/*

140.99 VIZ PODÉLNÉ 
PROFILY **”

1E Povrchové <:pr«VV ffiřán 11 Sflíl.flJ 19 4Di,21 241 2€S.S4 Q,01
27 1013000 HRAO Rozproslteíii arnice v ■cvinéllaaSika 'S crr m2 17Q.Q0 70.29 528.29 11 421 55 11949. Ad 0.00 Q'01 Zcif''

17CCD 4J.00
AT> < i

20 187Í1Í1 ’' 11ROQ Plošná upraví lerénu, r.erovrosti cd'0 r.m yrovirě rr2 17QCÍ1 21.56 9.90 3 681.79 3 801.79 c ílC 0,0D JIMI

65'2 VESEJML-I
□RNICE ’™M



?9 1804Q711 Rnn Založeni trávníku parkového výsgvem v rovině mí 170.00 27 26 332.33 4 30’.8? 4 634 20

30 1990C0002L’
Hloubení bro podzerrni stery, raierl a hloubeni důlní
Poplatek za skladkt* horniny '-4

65*2

EE, 13-1.45 VI7.VCOQROV 
NÉ PŘEMÍSTĚNÍ

' 7D.CQ

143.74

143 74

C CC

155 10

a. ao

0X0
O.ŮD

22 293,84
22 292.84

22 29:1, E 4
221203,04

JE VFlu 1 531 43 2 533.57 4 ífiE.CŮ

32

28250542419

35 

35931O211L’

45

Jádrový vrt DN200

stoky
Oprava šachtových den revizních šachet, úprava žlábku. Dodávka a 
montáž.

Podkladní a vedlejší ker Mru kec jlcramt vczcvck a ieleinižnlf o 
svršku}

m2

□. 5 R EV ŠACHTA STAV

(2*3.14'1 Q)- o. R V 7 f: ITl JA 
CE - SST

C EC 
0.Ó0

S.02

S.02

B 93C CC
0 CC

2 226.31

noc

1 S3^ 42

5 313.94

S 313.94

b 415,74

2 933 £7

5 872,05

S 072.05

7 489 40

4 45S.0C

1- lifi.cn

11 '65.00

13 9DS, 14

33 452351 D1R0C Bedněni desek nebo sedlových loži pod potrubí m2 2.40 4 S3.08 18O.Ů4 906.56 ' CE7.39

(1,6*0.1’41'4 VlZ.ŠPEClr.1
KACE.RŠ 2,4ů 0 00

451572111RÚO i.ože |i«x pnlrubl z kameniva těžená ho 0 ■ 4 rrm m3 - 751 1 024.60 0 234.90 6 5R2.04 12H17.75

33 Potrubí z trub kameninových

■2.51 VIZ-PCDÉLNV 
PROFk 12.51 C CC

402,51 4 720 39 ! 2C2.ÍD

35 837312221 ROO Mcrtéžtvarov kamenin jednoos. pryž, kr DN 150 kus 2.0G 2(11.30 Z 47 400.27 402.70

38 f3?2*411lLP Přepojen sláv píipc ek karslizece DM15C-CN200 kus

2 PŘEDPOKLAD 
PŘECI-ÚD PlasT/KT

2 PŘEDPOKLAD

2,00

2 CC
2 CO

fl.ati

' 8S2 74 
0 CC

■177 6' 1 227 87 2 7OS.C0

37 831372'21 ROO Montáž trub ’caffieninových, pryž, kronik, DN 300 Ti 2.00 5<7 38 2.47 1 092,25 1 094,72

87 Fcliuhi j mih [lastickúch ^klenínýrb a íedlínmich

2 VÝMĚNA
STAV. POTRUBÍ 2.0C a úó

74 14 12££0 12 13 754 27

34 É?13?315>*RCC Momá? 1rth ? plastu $ ume v 9 hmužak dc DK 3 DO tt B4.CC 1R2 í? 6- 12 06£ C2 '7fi33.B6

84 V Z.POOÉLNVPRřF L A4.CO C CC

35 877313123MCC Montáž tvarovek Jednoos p ast gu.r.xrcLŽeK DN 1£O kus 1.ŮŮ 21S.96 1 05 218.91 210.00

1 PŘEDPOKIAD 1 CO 0.00
af. 077373121 ROO Montáž tvarovek odboř plasl gum kroužek do ON 30D kus i.ŮO 600 66 4 4£ 590 18 600,66

EE <] statni konstrukce a práce n> trubním vedení
■ PŘEDPCKI AD '.CD C.CD

í 297 44 51 023,111 €D s:d £4

41 6925611 UROĎ Zkouška lesnatí kana izace DN do 300. vodou rr fl4 00 27,82 209,14 2 128 OT 2 337.22

64 u Z PODÉLNÝPRCF L 84 00 O.O0

41 B925B5111 ROD Zabezpečeni koreu a zkouška v/eueh ker ON do 30C Úsek 4 CC 7 4 44 .CO flC< 46 4 966 €4 9 776 .00

i VIZ S-TUACE 4.00 c.co

43 8&4411121RĎ0 Zřízení šachet z dílců, dno C2&X potrubí DN 3uC kl£ 4,00 4 88E.CŮ 4 863,23 14 686.77 19 662 CO

4 VIZ. SPECIFIKACE 
ŠACHET 4.00 Q.Ů0

B34-18QCRÚ0 Fřfplalck za riaJiich 0.00 m výšky vstupu kun 1-.OD 1 823.60 2 247,60 17.91ŽCC 20 0S9 .6O

T vz specif ka^f 
ŠACHET " OC n.nn

45 8$91G3"1ROC Osazení ptk opu a rámem do ' 50 kp kLS 4,00 1 C65.02 44 83 4 215.25 4 260,00

ífi

47

09910311 HP

892ES'11UF

Demnláž pnkioci. «rámom do 1-50 ko

Ka.Teiov? rknuška pdrv ti .wátn a 0'íavenéhc crlmbl idccávka 
mor. táži

kuj

■T

t VIZ SPECIFIKACE 
Sachet

i VIZ SÍTUACe-ŠST

4.00

1.00 
1 00

E4.00

0.00

366.60
0.00

40.U0

3.B6

219 33

262.7n

3 649,71

366.60

2 M#.f*

Í4 VIZ MONTÁŽ POTRUBÍ 04.00 o.oú

93 Rů>né rfůkňněeuad ken*truhcc a crlce míenýrských navel! H ?jís jo It 444XJ 23 2U.3J

if 936452 HfiROO Výplň pilu h ee/ntriepopilkcurui s«i*e4i*2' Db 30C m É4.00 276 36 11 249.40 11 964.Eí 23 314 24

H27 v<*cí>r. trubní dá kcM apfípoiní
Ě4 RL ŠEK A KAKAL ZADE A4 CC c.oc

O.OÍ RE EES.4E řJ 6SR.JE

á£ 9902791G' RCO Přesán hmot, trubní vedení p asloví. olevr. výkop I 160.C4 336.52 c-.co 58 656.46 58 656.40

139.63441-10,71  C1á*9,26S6* 
0.0009+0,4265

16Ú 04 O.OÚ

50

W46

4flC 9211C2I P

S

Zemni eiáce při nic ti lil teti
Geodetickň zaIT šřen i rovéhc ccirubi c olezené genrr elněkým 
c ánem vtiSlénéa d qiťální podobá dodávka do orava. rrzdví

Přesuny sutí
f4 VIZ. SITUACE

£4X0

84.00

48 88

11. CC

íi nn

C CC

0.00

4 'C5.92

i 105,92

6 EE9 17

j tos.a:

4 '05,92

5 939,17

51 97&OB2212ROO Vodorovná doprava suli po suchu do 50 m 4.S3 460,60 0.00 7 DM.66 2 ORB.66

1 81386-2.5 4.E2 a.ao

S7 S7ÍO372'2FOO kakláránj si.t rb copravrí prostředky 1 4.53 87 7C C.CD 37E.1' 27S 11

4.43465 dlto vodorovná 
doprava 4.53 o.oc

S3 979081111R00 Odvoz sun a vybour hmotné sklách' co 1 km 4 53 259.74 C.00 1 177 83 1 177.03

4.53465 4.E3 OŮC

54 979C8* -21RCC Ptip'aisk k ndvQju za kčžcý da*š i i km 1 £8.16 11 34 D.DD 976.73 970 73

4,52405*13 VIZ ODVOZ 
SUTI BB.10 C.CD

55 979093' 11 R<1i* U ožerl suti na sk •dku bez zhulnání 1 4.53 22.18 0.00 1OC.6D iaa 00

4.53465 Viz CDVO? SUTI 4. S3 O.UD

5 ti 97999010'lROO Pot alek za uloženi ílB - belon. skupina cd^ad' ' 7C- 01 1 4.S3 ?ao 12 0.00 1 270.25 1 270 25

57

■CB

27298002LP

5524334® A

Ostatní materiál
Utěsnění potrubí při zkoušce těsnosti do CN3O9

Poklop cclolihnový oiumčr 600 mm. zatíženi 40 l

kus

4.!3465 VZCCvOZSUTI

4 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL

d VIZ SPECIFIKACE 
ŠACHET

4.CO 
4 60
4 OCi

4.00

n.no

460.5Ú 
a na

3 40-1,86

□.06

177 955.83
1 S42/-0

13 607 44

D.DD
0,00

0,00

177 995,83
1 842.4C

13 6C7.44

SS í:^24373A Těsněni elastom pro šach ony DN mno l:L5 1 3.00 17C 8' 2 217 S3 0 0Ů C 717.93

13 VIZ SPECIFIKACE 
REVIZNÍCH ŠACHET 1300 o no

ĚC S49222O7 Beton C 15j'5 [0 1S) -podkladní m3 C 90 3 741 20 3 367,08 0.00 3367.CE

(1 5* 1.5*0.11*4 VI2 SPECIF
KACE áAC.-ET 0.90 ŮQO

er 59224'74 A Prstenec v^rnvrěvaci 63/40 Vili: 2.06 164.4' 320 81 O.iX) 220.01

2 VIZ.SPECIFlKACE 
ŠACHET 2.0a o.oo

e: S9224175 Prstenec vyrovnávací 63160 kus 2.00 ni se 345 36 o.ou 34S 36

2 V Z SPECIE KACE 
ŠACHET 2 CC n.no

B3 5922417® Prstenec vyrovnávací 63/80 k i. s 1 no '•92,32 1Í2.32 0.00 192 37

1 VIZ.SPECIE KACE 
ŠACHET 1.GŮ 0,00

ňJ 6Í224356A Skruž i acheln > 100/2 5/12 kts 3.00 959.89 2 909.68 0.00 2 909 68

2 VIZ SPEC FlKACE 
ŠACHET 300 C.00

0 00 „ „„ RTS 11/
° 00 2Q21

0.00
0 UO 0.00

OXfl
O.OC c.nn

12.B1

2.S5 12,61

23.CF

0 00 0.01 RT=II/

-,F9 _ RTBMl 
n,,W1

a. 43

0.0Ú O.OO-11'

0 21 C 43

0.00 RT8II/
2021

a.ra

o.nc

o.oú

0,00

9,27

n.no 0.00 -«'

n.no WTSlr

2 2' 0 81 RTS1 ' 8'81 2021

c nj
2021

0.01 yrn

n ni 0,01

oxo c.on

10.71

0.13 10.7,

C.DD

n.no 0 00 -V'

D.Dfl

D.00 o.oc

C.CD

n.nn , WT« M • 
llí»

0.00 0.00 nTS

O.nn 0.00^"'

c cc 0.00 nT3."'

o.no

0,00 0.00 í™1'

1,9.03
ůůo OO1

C.16 0.6S

d.do

2.5n . „ STS II1
■iJS»>21

0.02

ona 7.00-"'

Í>.C5 3.00

0.2S OTS^l"'



Celkem

fič 592243S9 A 3kru2 jehelní 10IMMV12 kus

' VIT SPECIFIKACE 
ŠACHET

2.CJC

2.00

1 343.17

0.00

2 688.33 0 00 2 686.33 ose ' OC RTS IIJ 
7071

ee 59224 362. A Skruž Uďffril 1CCV DD/' 2 klls 4 CC 2 355.79 9 463.17 0.00 n íiH 17 ■ c: 4. CD R"SI t
2021

4 V/SPECIE KACE 
ŠACHET 4 00 0.00

67 59224353 A Kom s šachetní 100-63/50/12 kus 4.0G 1 694.73 6 770,90 O.OD 5 77F1.RO il 5$ 2.34 IÍTS I. J 
2021

4 VIZ SPECIFIKACE 
ŠACHET 4 DO 0.03

113 ’=9724335 LP Dr.o šachem i 1CO/523 KOM H ’ 5 cm. lednohié (dodav doprav? ] k-LS 3.00 0 296.82 24 69C 4E 000 24 590.45 1.16 3.48
3 VIZ. SPECIFIKACE
ŠACHET 3,ĎD oco

ti a 5í7243ťf I P Onr žactielnl 0C/62S KOI; tl 15 cw i«r c lné (occáv rnp.avai kus ■ <0 8 296.82 8 706 82 C 00 8 296 R7 1 16 1 '6
VIZ SPEC FlKACE 

ŠACHET 1.00 fl.QG
7C 5RBH2C2.LP To bka k-n^i 2^čn PVC SK 8 DK3CC (codávka, c oprava 1 rn F4 00 649.64 54 56' ’« C Cl El ESI 36 Ú 01 • 1 •

84 V2A1CNTA2 É4.0D 0 CC
71 7Í001ÉĚ2A Kole r o karaliznř.rí' 60/ 45* PVC kua 1.00 77 " 77,55 O.CC 77.55 0,00 c.oc RTE II i 

7071
1 WIVOKT.AŽ 1.30 o.co

}7 73001717. A ÚOtt&a kwiR»ař.ni 3*.Sí '6D/45* PVC kus 1.30 1 ?27 19 1 222.18 C 00 ’ 222/9 0,01 c oi RTS ii r 
7D71

1 VIZ. MONTÁŽ 1.00 0.DO

73 5*;1Ú6P9A Trouba kameninová hrdlová D.*J i DC 1=2.50 rti rr 2.ŮQ 2 379.00 6 9S9.6O 0.00 5 ®5í 60 0.07 C.14 RTS 1 j

2 VIZ MONTÁŽ 2.0C 0.00

74 59710945' Koleno hrdlová 45* kamen-na DN 150 FN 34 kus 2,CO ' 370. D4 2 7S6.Ú8 n.no 2 756.0A 0,01 0.O2
RTS 1 
2C2

2 VIZ MOK TÁŽ 2.00 o. on

75 5F9727C7 Belon C iSj'E |Ei '5; -podkladN rY3

H ú*1.5*D 1 )"4 VI7RFVZ 
NÍ ŠACHTY

’.45

ÚPO

3 741.20

D.OC

S 424 74 C OC ■ 424.74 7.50 3.62 RTS l ■ 
202'

U.S5 OBETONOVÁNÍ
PCTRLBÍ 0.85 n.nn

76 583312C34LP Kamen-vo ;ěžené frakce 0/4
71 19*1 67 VIZ ORSYP

118,89
118 89

261.32 3' 007.03 □ on 31 0A7.BX 1 OD 110 89

807 OfiJ .SO



Příloha č. I

SOUHRNNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

I. Krycí list nabídky

Inlormace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky

Zadavatel

Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546

Druh řízení Otevřené pod limitní řízení na stavební práce

Předpokládaná hodnota VZ 96.433.050,78 Kč bez DPH

Identifikační údaje dodavatele
Obchodní firma VALO, s.r.o.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C, 
vložka č. 1677.

IČO 45537151

DIČ CZ4553715I

Sídlo Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

Bankovní spojení / číslo účtu

Kontaktní údaje dodavatele
Kontaktní osoba ve věcech smluvních Ing. Pavel Vale

e-mail ■
telefon

Kontaktní osoba ve věcech technických Ing. Pavel Vale

e-mail

telefon

Zástupce zhotovitele na stavbě (stavbyvedoucí) Lukáš Plevka

e-mail

telefon

Celková nabídková cena
Celková cena v Kě bez DPH 

(údaj pro hodnoceni) DPH v Kč samostatně Celková cena v Kč včetně DPH

86 635 365,10 Kě 18 193 426,67 Kč 104 828 791,77 Kč

Koeficient pro výpočet případných vfceprací, vypočtený jako podíl 
celkové ceny díla dle smlouvy o dílo a předpokládané hodnoty veřejné

0,90

i



Přílohu č. 1

zakázky uvedené v zadávací dokumentaci (dle CL 7 odst. 5 Smlouvy 
o dílo)

II. Prohlášeni o způsobilosti a kvalifikaci:

Výše jmenovaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s obsahem zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce „Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka“, jejímž zadavatelem 
jc Královéhradecký kraj, IČO 708 89 546, se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové, a 
že splňuje

I. základní způsobilost, neboť:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 
němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

2. profesní způsobilost, požadovanou zadavatelem, protože níže uvedenými doklady disponuje ve lhůtě 
k podání nabídek:

a) wnis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 3 
měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení,

b) doklad o opravném k podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění 
zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence,

e) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou dodavatel disponuje a jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formč 
osvědčeni o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisu, anebo osvědčení o registraci dle § 30r autorizačního zákona, v oboru pozemní stavby,

Jméno a příjmení autorizované osoby Lukáš Plcvka

Vztah osoby k dodavateli Pracovněprávní vztah - zaměstnanec

Obor autorizace Pozemní stavby

Číslo autorizace 0602891

3. technickou kvalifikaci, požadovanou zadavatelem, neboť:

i



Příloha č. 1

a) v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné zakázky na stavební práce, jejichž předmětem byla 
výstavba či rekonstrukce budovy občanské výstavby, a to s finančním plněním minimálně 45 mil. Kč bez 
DPH za každou z těchto zakázek.

Referenční zakázka č. 1:

Objednatel
(název, IČO, sídlo a kontaktní 
osoba min. jméno, příjmení, tel. a 
email)

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové, 1Č: 70889546 

Ing. Václav Nýč, Vedoucí odboru investic

Datum ukončení
V rozlišení na měsíce

3/2022

Stručný popis předmětu plnění
Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu referenční 
zakázky

..Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 
v areálu nemocnice Opočno“

Přestavba objektu č.p. 431 v areálu nemocnice Opočno na 
pobytové služby pro seniory o kapacitě 47 lůžek, ZT1, 
zařízení pro vytápění, plynová zařízení, přeložka vodovodu 
a plynovodu, elektroinstalace, vzduchotechnika, komunikace 
a zpevněné plochy, sadové úpravy, kolejnicový systém.

JKSO 801 Budovy občanské výstavby

Hodnota stavebních prací v Kč 
bez DPH

90,668 mil. Kč bez DPH

Doloženo osvědčení ANO

Referenční zakázka č. 2:

Objednatel
(název, IČO, sídlo a kontaktní 
osoba min. jméno, příjmení, tel. a 
email)

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik, náměstí 
Svobody 272, 542 25 Janské Lázně , IČ: 00024007

Petr Janovec, Manažer technického úseku

Datum ukončení
V rozlišení na měsíce

1/2021

Stručný popis předmětu plnění
Z popisu musí být patrné splnění 
požadovaného předmětu referenční 
zakázky

„Rekonstrukce 2. NP a 6. NP vč. úprav požárních konstrukcí 
a únikových cest v čp. 268 DLL VESNA v Janských 
Lázních“

Občanská stavba, přestavba, nástavba, zateplení budovy, 
elektroinstalace, ZTI, UT, vzduchotechnika, dodávka a 
montáž oken a dveří, sádrokartonové konstrukce, dodávka a 
montáž nových výtahů.

JKSO 801 Budovy občanské výstavby

Hodnota stavebních prací v Kč 
bez DPH

85,830 mil. Kč bez DPH

Doloženo osvědčení ANO

b) disponuje osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, který splňuje následující požadavky:

• autorizace v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění;

3



Příloha Č. !

• praxe alespoň deset 1101lei při řízení stavebních prací;

• účast na poz.ci stav b\ vedoucího v posledních 5 letech, přičemž řídil minimálně jednu stavební práci, 
jejímž předmětem byl a vvstav ba či rekn n s t nikce budovy občanské výstavby, přičemž hodnota 
zakázky byla alespoň 45 mil. Kč bez DPH.

Hlavní stavbyvedoucí
Jméno a příjmení Lukáš Plcvka

Autorizace
(číslo autorizace a obor)

Autorizace v oboru dopravní stavby

Vztah k dodavateli
(zaměstnanec/poddodavatel/příp. jiný 
vztah)

Zaměstnanec

Délka praxe v oboru řízení 
stavebních prací

25 let

účast na pozut stavbyvedoucího v poslec 
na jedné (1) zakázce na stavební práce, jc 
občanské výstavby, přičemž hodnota za

nich 5 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně 
jímž předmětem byla výstavba či rekonstrukce budovy 
vážky byla alespoň 45 mil. Kč bez DPH:

Název referenční stavby č. 1 Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 
v areálu nemocníce Opočno

Identifikace objednatele Královéhradecký kraj

Byla předmětem výstavba či 
rekonstrukce budovy občanské 
výstavby, přičemž hodnota zakázky 
byla alespoň 45 mil. Kč bez DPH? 
(Ano/ne)

Ano

Řízení výše uvedené stavby na pozicí 
stavbyvedoucího?
(Ano/ne)

Ano

Finanční objem stavebních nákladů
(v Kč bez DPH)

90,668 mil. Kč bez DPH

Doba realizace 9/2020 - 3/2022

Přílohou tohoto Seznamu techniků je stručný pro tesu i životopis k osobě vedoucího projektanta vlastnoručně podepsaný 
příslušnou osobou technika a doklad o odborné způsobilosti ve formě osvědčení o autorizaci v oboru „pozemní stavby“ 
k osobě hlavního stavbyvedoucího.

III. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů:
Dodavatel předkládá čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů1 a prohlašuje, že

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 
úřadu, v jehož Čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;

1 Pokud dodavatel nemůže toto čestné prohlášení pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.. o střetu zájmů, ve zněni pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společností nebo má takového poddodavalele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto 
skutečnosti v nabídce.

4



Příloha č 1

• poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (cxislujc-li takový), není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený \ § 2 odst. 1 písm c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřeni 
zájmu, ve znění pozdějších předpisu (člen v lady nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády). nebojím ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti.

IV. Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či plnění veřejné 
zakázky v souladu s Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022:

Dodavatel prohlašuje, že neexistují důvody, pro které by mu nebylo možné zadat veřejnou zakázku ve smyslu 
článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 zc dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině.

V. Seznam poddodavatelů

Dodavatel prohlašuje, že

k plnění veřejné zakázky nehodlá využít poddodavatele, tzn. že veškeré plnění tvořící 
předmět smlouvy se zavazuje realizovat vlastními silami

X k plnění veřejné zakázky hodlá využít poddodavatele

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
IČO 42228573

Sídlo Vážní 1171. 500 03 Hradec Králové

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Výtah zámečnické kce. elektro

Jedná se o noddodavatelc. kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů9

Ne

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?2

Ne

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma TAURA-ing. Miloš Reček a spol.
IČO 62027069

Sídlo Na Urážce 226/29. 500 09 Hradec Králové

Plnění, které bude poddodavatel realizoval
ZTL ÚT. plvn

Jedná še o noddodavatelc. kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

Ne

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představme více než 10% hodnotv zakázkv?3

Ne

2 Ve vazbě na zeni Rudv (I I ) 2f'J2 ý7č- ze dne 8. dubna 2022. kterým se mění nařízeni (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska deslabilizujícim situaci na Ukrajině- viz. čl. 1 1 odst. I bod 4 Zadávacích podmínek.
' Ve vazbě na X.iři/ciu RaJv <).’<») 2'>11 57G ze dne 8 dubna 2022. kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabi li zujícím situaci na Ukrajině - viz. čl. 11 odst. I bod 4 Zadávacích podmínek.



Příloha é. I

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma A-Z PREZIP a.s
IČO 25969901

Sídlo Pardubická 326, 537 01 Chrudim

Plnění, které bude poddodavatel realizovat

Piloty, prefa prvky

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

Ne

Jedná se o poddodavatele, který ve smyslu článku 5k Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
představuje více než 10% hodnoty zakázky?4

Ne

VI. Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu 
plnění veřejné zakázky pravidla dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ:

- podpora vzdělávání, praxe a rekvalifikací (exkurze pro studenty technických oborů středních odborných 
škol);

- podpora důstojných pracovních podmínek;

- férové dodavatelské vztahy;

- podpora ekologicky šetrných řešení.

Podrobné vymezení všech činností, jež jsou součástí plnění veřejné zakázky, a konkrétních požadavků na 
zvláštní podmínky plnění v souladu sc zásadami odpovědného zadávání jsou blíže uvedeny v Příloze č. 2 - 
Smlouva o dílo.

VIL Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek

Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s návrhem smlouvy, který je Přílohou č. 2 Zadávacích podmínek a že s 
takto navrženými obchodními podmínkami bez výhrad souhlasí a bere na vědomí, že smlouva na plnění této 
veřejné zakázky bude uzavírána ve znění Přílohy č. 2 Zadávacích podmínek, a zavazuje se, že v případě, že 
bude vybraným dodavatelem, smlouvu ve znění Přílohy č. 2 uzavře na výzvu zadavatele bez zbytečného 
odkladu.

Za dodavatele dne 21.4.2023

4 Ve vazbě na vdřízuni Rack <lt ) 21)22 57bze dne 8. dubna 2022, kterým sc mění nařízení (EU)č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizuj ícím situaci na Ukrajině - viz. čl. 11 odst. 1 bod 4 Zadávacích podmínek.

6



M�stský ú�ad Nová Paka
s t a v e b n í  o d b o r

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka,                     IDDS: y73bsrg,                           

�.j.: MUNP/2021/10059/SÚ/PJ
Spis: 2021/4972/SÚ/PJ Nová Paka dne 25.06.2020

������		
�	��
MUNPX00620W9

ROZHODNUTÍ

Stavební ú�ad M�stského ú�adu v Nové Pace, jako stavební ú�ad p�íslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona
�. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (stavební zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále
jen "stavební zákon"), ve spole�ném územním a stavebním �ízení (dále jen "spole�né �ízení") posoudil podle
§ 94o stavebního zákona žádost o vydání spole�ného povolení, kterou dne 31.03.2021 podal

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám�stí 1245, 500 03  Hradec Králové, I� 70889546,
který zastupuje na základ� plné moci spole�nost
Studený architekti s.r.o., Partizánska 33, 811 03  Bratislava, I� 44246897,

kterou dále zastupuje na základ� substitu�ní plné moci spole�nost
INTERPLAN - CZ, s.r.o., Purky�ova 2836, 612 00  Brno, I� 60722061

(dále jen "žadatel"), a na základ� tohoto posouzení dne 25.06.2021 rozhodl takto:

S t a v e b n í   z á m � r

Sportovní hala pro t�lesnou výchovu
Nová Paka, Kumburská �.p. 740

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. �. 2226 (zastav�ná plocha a nádvo�í), parc. �. 2227 (zastav�ná plocha
a nádvo�í), parc. �. 2228/1 (ostatní plocha), parc. �. 2228/3 (zastav�ná plocha a nádvo�í), parc. �. 2230 (ostatní
plocha), parc. �. 4012 (ostatní plocha) – pouze kácení d�evin, vše v katastrálním území Nová Paka, se podle
§ 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky �. 503/2006 Sb., o podrobn�jší úprav� územního rozhodování,
územního opat�ení a stavebního �ádu

s c h v a l u j e.

Stavba obsahuje:

SO 001 Hrubé terénní úpravy - sejmutí orni�ní vrstvy a p�íprava stavební plán� pro výstavbu sportovní haly
a p�ilehlých zpevn�ných ploch.

SO 002 Sportovní hala – p�ístavba ke stávající budov� gymnázia umíst�ná na pozemcích parc. �. 2228/1,
2228/3 a 2227 k. ú. Nová Paka (v míst� stávající kotelny ur�ené k demolici), nepravidelného obdélníkového
p�dorysu o rozm�rech: 41,89 m (SZ st�na) a 28,75 (JV st�na) x  42,60 m (SV st�na). Zastav�ná plocha
p�ístavby bude 1554,73 m2, výška atiky ploché st�echy +10,490 m, (±0,000 = 436,650 m n.m = úrove� podlahy
stávající t�locvi�ny). Ze stavebn� technického hlediska se jedná o železobetonový skelet založený na patkách
resp. pilotách. St�ešní vazníky budou z p�edpjatého železobetonu (st�echa je navržena s extenzivní
bezúdržbovou zelení), obvodový pláš� bude z keramického zdiva s kontaktním zateplením, výpln� otvor� jsou



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 2 

 
navrženy jako strukturální fasáda s AL profily a tepeln�izola�ním trojsklem. Hala je �len�na do dvou hmot: 
t�locvi�ny samotné a servisního bloku s dopl�kovým blokem (lezecká st�na, posilovna) a obslužnými 
a komunika�ními prostory (šatny s umývárnami, vstupní vestibul). 

SO 003 P�eložka areálového plynovodu (102 bm) na pozemku parc. �. 2228/1 k. ú. Nová Paka. 

SO 004 Venkovní osv�tlení - p�eložka a rozší�ení (249 bm) na pozemcích parc. �. 2228/1 a 2230 k. ú. Nová 
Paka. 

SO 005 Areálová kanalizace a vodovod - p�eložka areálové splaškové kanalizace (150 bm) na pozemku parc. 
�. 2228/1 k. ú. Nová Paka, p�eložka areálové deš�ové kanalizace (172 bm) na pozemcích parc.�. 2228/1 a 2230 
k. ú. Nová Paka, areálová p�ípojka vodovodu (44 bm) na pozemcích parc. �. 2228/1 a 2230 k. ú. Nová Paka. 

SO 006 P�ípojky NN – p�eložky na pozemcích parc. �. 2228/1 a 2230 k. ú. Nová Paka  - p�eložka NN kabelu 
�EZ (128 bm), p�eložka areálové p�ípojky NN - internát (83 bm), areálová p�ípojka NN - sportovní hala 
(37 bm)  

SO 007 Hospoda�ení s deš�ovými vodami - reten�ní nádrž 10,00 m3, reten�ní pr�lehy 26,90 m3, reten�ní rýhy 
31,60 m3 vše na pozemku parc. �. 2228/1 k. ú. Nová Paka. 

SO 008 Sadové úpravy - kácení d�evin dle závazného stanoviska M�Ú Nová Paka, odboru životního prost�edí 
�.j. MUNP/2021/4419/ŽP/MP: jedné lípy srd�ité (Tilia cordata Mill.) s obvodem kmene 315 cm ve výšce 130 
cm nad zemí, dvanácti smrk� ztepilých (Picea abies (L.) Karsten) s obvodem kmen� 80 až 110 cm ve výšce 130 
cm nad zemí, jednoho javoru mlé�e (Acer platanoides L. 'Globosum') s obvodem kmene 95 cm ve výšce 130 cm 
nad zemí a porostu d�evin o souvislé ploše 74 m2, rostoucích na pozemku p. �. 2228/1 v k. ú. Nová Paka. 
Pokácení jedné b�ízy b�lokoré {Betula pendula Roth.) s obvodem kmene 95 cm ve výšce 130 cm nad zemí 
rostoucí na pozemku p. �. 2230 v k. ú. Nová Paka. A pokácení jedné sakury ozdobné {Primus serrulata Lindl. 
'Kanzan') s obvodem kmene 95 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na pozemku p. �. 4012 v k. ú. Nová 
Paka.  Dále SO 008 zahrnuje ozdravný �ez stávajících strom� a sadové úpravy na ploše dot�ené stavbou. 

SO 101 Komunikace a zpevn�né plochy – pojížd�né plochy 567,60 m2, pochozí plochy 331,80 m2, odstavná 
plocha 873,50 m2, parkovací stání 44 ks vše na pozemcích parc. �. 2228/1 a 2230 k. ú. Nová Paka dle závazného 
stanoviska M�Ú Nová Paka, silni�ního správního ú�adu a speciálního stavebního ú�adu �.j. 
MUNP/2021/4437/SÚ/KP ze dne 12.03.2021: 
Úprava stávající ú�elové komunikace, napojené na stávající sjezd z místní komunikace ulice Kumburské, která 
zajistí p�íjezd ke stávajícím parkovacím stáním, která budou upravena, k nástupní ploše do nové sportovní haly, 
k internátu, zásobování internátu a novému parkovišti. Sou�ástí tohoto stavebního objektu budou parkovací 
stání, nástupní plocha, úprava stávajících chodník�, zapravení p�ilehlého terénu, v�etn� provedení odvodn�ní 
zpevn�ných ploch a osazení nového dopravního zna�ení. 
�ešené území bude z hlediska silni�ní dopravy tvo�eno ú�elovou komunikací navazující na stávající sjezd 
z ulice Kumburské, který není stavbou dot�en. Ší�ka areálové vozovky bude 5,0 m. P�ipojení parkovišt� za 
internátem lze využít jako úvra� k otá�ení vozidel. Nové komunikace budou ú�elové s funkcí – obslužné. 
Nárožní oblouky budou mít základní polom�r 5,0 a 9,0 m. Vozovka ve sm�ru od stávajícího chodníku podél 
místní komunikace sm�rem k nároží školy klesá ve spádu 5,3%, odtud k nástupní ploše má sklon 1%. Až 
k severnímu okraji nástupní plochy stoupá 1%. Následn� klesá ve spádu 13% k severnímu nároží haly. Zde 
odbo�í p�íjezd do zásobovacího dvoru a k východní úvrati ve spádu 5,6%. P�í�ný sklon vozovky bude 2%. 
Parkování zam�stnanc� a návšt�v bude zajišt�no uvnit� areálu na 44 nov� vytvo�ených parkovacích stáních, 
z toho 3 místa jsou vyhrazena pro pot�eby osob s omezeno schopností pohybu v prostoru nástupu k hale. Vlevo 
od p�íjezdové cesty se vybuduje 8 kolmých parkovacích stání. Základní rozm�r bude 2,5 x 5,0 m, krajní stání se 
rozší�í na 2,75 m a dv� stání pro invalidní osoby budou ší�ky 3,5 m. Další parkovací stání jsou umíst�na na 
východním okraji území – podél objízdné komunikace. Jedná se o 12 kolmých stání u sportovní haly a 13+8 
stání na druhé stran� obslužné komunikace. Základní rozm�r stání bude 2,5 x 5,0 m, krajní stání se rozší�í na 
2,75 m. P�í�né sklony stání budou odpovídat podélným sklon�m p�ilehlé vozovky, podélné sklony budou 2%. 
Za internátem bude stanovišt� pro odpadové kontejnery. Na obslužnou komunikaci naváží manipula�ní plochy 
umož�ující pohyb r�zných vozidel a do�asné odkládání materiálu. Podélný a p�í�ný sklon t�chto ploch zajistí 
jejich odvodn�ní. Na pojížd�né plochy budou navazovat chodníky a okapové chodníky. Jejich p�í�ný sklon bude 
cca 2% a podélný až 8,7%. 
Konstrukce zpevn�ných ploch bude provedena z dlažby. Obslužná komunikace, manipula�ní plochy, nástupní 
plocha a chodník z distan�ní dlažby a parkovací stání, vozovka parkovišt� a stanovišt� kontejner� ze 
zatrav�ovací dlažby. Vozovky budou ohrani�eny silni�ními betonovými obrubníky s nášlapem 10 cm/2 cm. 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 3 

 
Chodníky budou ohrani�eny betonovými chodníkovými obrubníky s nášlapem 0cm/6 cm. V místech pro nástup 
invalidních osob na chodník nebo u sjezd� a ostatních dlážd�ných ploch bude silni�ní obrubním nášlap 2 cm. 
 

Pro umíst�ní a provedení stavby se stanoví podmínky: 
1. Stavba bude umíst�na podle situa�ního výkresu - katastrální situa�ní výkres C.2 (m��. 1:500), který je 

p�ílohou tohoto rozhodnutí, a provedena podle projektové dokumentace "Sportovní hala pro t�lesnou 
výchovu Nová Paka" (01/2021), kterou vypracovala spol. INERPLAN-CZ, s.r.o. - hlavní projektant Ing. 
Anna Cigošová, (�KAIT 1003190).  

2. SO 002 Sportovní hala - p�ístavba bude umíst�na na pozemcích parc. �. 2228/1, 2228/3 a 2227 k. ú. Nová 
Paka ve vzdálenosti: východní roh 16,48 m od hranice s pozemkem parc. �. 4118/25, severní roh 37,19 m od 
hranice s pozemkem parc.�. 4118/25 a 11,46 m od budovy na pozemku parc. �. 2228/2 vše v k. ú. Nová 
Paka. Základní rovina (±0,000 = 436,650 m n.m = úrove� podlahy stávající t�locvi�ny). P�ípadné zm�ny 
nesmí být provedeny bez p�edchozího povolení stavebního ú�adu. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu ú�adu termín zahájení stavby. 
4. Stavebník oznámí stavebnímu ú�adu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- po provedení základových konstrukcí 
- po provedení svislých a vodorovných nosných konstrukcí p�ístavby haly 
- po provedení stavební �ásti p�i kompletaci technického za�ízení stavby 
- po dokon�ení celé stavby podle ov��ené projektové dokumentace (oznámení m�že být u�in�no podáním 

žádosti o vydání kolauda�ního souhlasu). 
5. Stavba bude dokon�ena do 31.07.2023. 
6. Dokon�enou stavbu lze užívat pouze na základ� kolauda�ního souhlasu podle § 122 stavebního zákona. 

Kolauda�ní souhlas s užíváním stavby lze vydat až po dokon�ení všech �ástí stavby, které jsou uvedeny ve výroku 
tohoto rozhodnutí a které jsou podmi�ujícími k �ádnému a bezpe�nému užívání stavby. 

7. Stavba bude provád�na stavebním podnikatelem, který je oprávn�n k provád�ní stavebních nebo montážních 
prací jako p�edm�tu své �innosti podle zvláštních právních p�edpis� (dále jen "zhotovitel"). Stavebník p�ed 
zapo�etím stavebních prací oznámí stavebnímu ú�adu osobu zhotovitele a p�edloží doklady o jeho oprávn�ní. 

8. V souladu s ustanovením § 156 stavebního zákona pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska zp�sobilosti stavby pro navržený ú�el zaru�ují, 
že stavba p�i správném provedení a b�žné údržb� po dobu p�edpokládané existence splní požadavky 
na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpe�nost, hygienu, ochranu zdraví a životního prost�edí, 
bezpe�nost p�i udržování a užívání stavby v�etn� bezbariérového užívání stavby, ochranu proti hluku 
a na úsporu energie a ochranu tepla. 

9. Za�ízení staveništ� bude organizováno podle ustanovení § 24e vyhlášky �. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 
na využívání území, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, v rozsahu schváleném ve spole�ném územním a stavebním 
�ízení. P�ed zahájením stavby bude na viditelném míst� instalován štítek "STAVBA POVOLENA". Tento 
štítek musí být chrán�n p�ed pov�trnostními vlivy, aby údaje na n�m uvedené z�staly �itelné, a ponechán na 
míst� do kontrolní prohlídky po dokon�ení stavby podle ov��ené projektové dokumentace pro spole�né 
územní a stavební �ízení. 

10. P�i stavb� budou dodržena ustanovení vyhlášky �. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
v platném zn�ní, upravující požadavky na provád�ní staveb, v�etn� p�íslušných normových hodnot stanovených 
�SN a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem �. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, v platném zn�ní. 

11. Provád�ní p�ekop� a skladování materiál� a stavební suti na ve�ejných prostranstvích a komunikacích 
není bez p�edchozího povolení p�íslušného silni�ního správního ú�adu nebo obecního ú�adu dovoleno. 

12. P�ed zahájením zemních prací zažádá investor o vyty�ení podzemních sítí a za�ízení u jejich správc� 
a dohodne s nimi podmínky jejich ochrany.  

13. P�i provád�ní stavby bude dodrženo ustanovení § 99 zákona �. 263/2016 Sb., atomový zákon, v platném zn�ní 
a je nutné provést preventivní ochranná opat�ení proti pronikání radonu z podloží do stavby p�ístavby dle 
�SN 73 0601.  

14. Na stavb� musí být k dispozici projektová dokumentace stavby ov��ená ve spole�ném územním a stavebním 
�ízení, všechny doklady týkající se stavby a musí být veden stavební deník. 

15. P�i provád�ní stavby nesmí docházet k ohrožování a nadm�rnému obt�žování okolí, zvlášt� hlukem, prachem 
apod., k ohrožování bezpe�nosti provozu na pozemních komunikacích, zejména se z�etelem na osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace, dále k zne�iš�ování pozemních komunikací, ovzduší a vod, k omezování 
p�ístupu k p�ilehlým stavbám nebo pozemk�m, k sítím technického vybavení a požárním za�ízením. 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 4 

 
16. Investor dále zajistí zam��ení stavby (u podzemních staveb p�ed záhozem) osobou odborn� zp�sobilou podle 

zvláštního právního p�edpisu ve form� p�eveditelné do digitální podoby zam��eného stavu. Doklad 
o vyty�ení a zam��ení bude p�edložen p�i kontrolní prohlídce po dokon�ení stavby. 

17. Budou dodrženy podmínky požárn� bezpe�nostního �ešení stavby. 
18. Budou dodrženy podmínky M�stského ú�adu Nová Paka, silni�ního spr. ú�adu a speciálního stavebního ú�adu 

vyplývající ze závazného stanoviska �.j. MUNP/2021/4437/SÚ/KP ze dne 12.03.2021 pro uskute�n�ní vedlejší 
stavby SO 101 – Komunikace a zpevn�né plochy: 
- Stavba komunikací bude umíst�na a provedena podle p�edložené projektové dokumentace „Sortovní hala 

pro t�lesnou výchovu Nová Paka, SO101 - NSO 101 – Komunikace a zpevn�né plochy“, kterou 
vypracoval Ing. Rudof Ne�as, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 
doprava, �KAIT: 1300170 ov��ené silni�ním správním ú�adem. P�ípadné zm�ny nesmí byt provedeny 
bez p�edchozího povolení stavebního ú�adu, ke kterému je t�eba doložit nové závazné stanovisko 
silni�ního správního ú�adu. 

- Stavebník oznámí silni�nímu správnímu ú�adu termín zahájení stavby. 
- Provád�ní p�ekop� a skladování materiál� a stavební suti na ve�ejných prostranstvích 

a komunikacích není bez p�edchozího povolení p�íslušného silni�ního správního ú�adu nebo obecního 
ú�adu dovoleno. 

- Budou dodrženy podmínky stanoviska Krajského �editelství policie, dopravní inspektorát Ji�ín, 
Balbínova 24, 506 12 Ji�ín �j. KRPH-18038-1/�J-2021-050406 ze dne 08.03.2021: 
• Bude dopln�na dopravní zna�ka P4 p�i výjezdu z p�ší zóny na místní komunikaci. Dále bude 

ozna�eno parkovišt�, pro jaký druh vozidel jsou parkovací místa ur�ena. 
• Staveništ� bude vybaveno vhodným za�ízením pro �išt�ní vozidel p�ed výjezdem na komunikaci 

(nap�. My�kou) tak, aby nedocházelo k nežádoucímu zne�išt�ní komunikací (viz § 23 odst. 3 zákona 
�. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném zn�ní). 

• Pokud p�i vlastní stavb� bude nutno provést zásahy do vozovky, pop�. jiné omezení silni�ního 
provozu, p�ed zahájením prací požádá zhotovitel stavby pop� . investor nebo projektant 
v dostate�ném �asovém p�edstihu (min. 30 dn�), o vydání stanovení dopravního zna�ení na p�íslušný 
silni�ní ú�ad pov��ené obce, a to po p�edchozím vyjád�ení zdejšího DI P�R Ji�ín k p�edloženému 
projektu dopravního zna�ení. 

• Umíst�ní, upevn�ní, �innost a vzhled dopravních zna�ek, sv�telných a akustických signál�, 
dopravních za�ízení a za�ízení pro dopravní informace musí být v souladu s Vyhláškou �. 294/2015 
Sb., resp. s p�íslušnými �SN týkajících se dopravního zna�ení a za�ízení, resp. s TP 65 („Zásady pro 
ozna�ování dopravní zna�ení na pozemních komunikacích“ – Schváleno Ministerstvem dopravy pod 
�j. 532/2013-120-STSP/1 ze dne 31.07.2013 s ú�inností od 01.08.2013). 

• V souvislosti s nár�stem intenzity dopravy v míst� dopravního p�ipojení (výjezd od nové Sportovní 
haly na místní komunikaci ulice Kumburská v Nové Pace) z d�vodu bezpe�nosti a plynulosti silni�ní 
dopravy bude toto p�ipojení v souladu s p�íslušnou �SN normou. V p�ípad�, že dojde k úprav� 
p�ipojení je nutno v souladu s § 10 odst. 4 písm. b) zákona o pozemních komunikacích, požádat 
p�íslušný silni�ní správní ú�ad (zde M�Ú Nová Paka) o povolení této úpravy. Silni�ní správní ú�ad si 
následn� v rámci vedeného správního �ízení vyžádá závazné stanovisko policie (zdejšího odboru 
služby dopravní policie) k této v�ci. Pro vydání závazného stanoviska policie je t�eba v rámci �ízení 
vedeného silni�ním správním ú�adem p�edložit projektovou dokumentaci minimáln� v tomto 
rozsahu: 
o Situace širších vztah� (nap�. M=1:50000, 1:5000, pop� . katastrální snímek) 
o Situace dopravního p�ipojení (nap�. M=1:1000, 1:500) 
o Situace se zákresem rozhledových trojúhelník� (polí) dle p�íslušné �SN, nebude zakresleno 

v katastrální map�. 
o P�í�ný a podélný �ez p�ipojení, návrh konstruk�ních vrstev a zpevn�ní, �ešení odvodn�ní. 
o Specifikace pro jaká vozidla bude p�ipojení sloužit, pop�. vle�né k�ivky vozidla. 
o Technická zpráva obsahující identifikaci místa dopravního p�ipojení, technické parametry, 

posouzení rozhledových pom�r�, jednozna�nou deklaraci, že p�ipojení je v souladu se stávající 
legislativou atd. 

o Fotodokumentace rozhledových trojúhelník�. 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 5 

 
- Stavební objekt SO101 vyžaduje vydání kolauda�ního souhlasu, který vydá stavební ú�ad p�íslušný 

k povolení hlavní stavby. K provedení záv�re�né kontrolní prohlídky požadujeme p�izvat k osobní ú�asti. 
K žádosti o vydání kolauda�ního souhlasu stavebník p�edloží: 
• p�edávací protokoly mezi dodavatelem stavby a investorem nebo doklad o autorizovaném dozoru 

nad stavbou (doklad o provedení stavby organizací oprávn�nou k provád�ní st. prací) 
• zakreslení skute�ného provedení stavby v p�ípad� zm�ny stavby. 
• certifikáty a prohlášení o shod� na výrobky mající rozhodující význam na výslednou kvalitu stavby 

pozemní komunikace (prohlášení o vlastnostech). 
• stanovení místní úpravy provozu na nov� umis�ované svislé a vodorovné dopravní zna�ení. 

19. Budou dodrženy podmínky M�stského ú�adu Nová Paka, odboru životního prost�edí, vyplývající ze závazného 
stanoviska �.j. MUNP/2021/4419/ŽP/MP ze dne 12.04.2021: 
- D�eviny budou pokáceny v období vegeta�ního klidu od 1. �íjna do 31. b�ezna. 

20. Budou dodrženy podmínky M�stského ú�adu Nová Paka, odboru životního prost�edí, vyplývající ze 
souhrnného stanoviska �.j. MUNP/2021/2376/ŽP/MP ze dne 18.02.2021: 
- Realizací zám�ru nesmí dojít ke zne�išt�ní podzemních a povrchových vod ani ke zhoršení odtokových 

pom�r� na p�edm�tné lokalit�. 
21. Budou dodrženy podmínky Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje vyplývající ze závazného 

stanoviska �.j. KHSHK 06513/2021/HDM.HK/Hl ze dne 15.03.2021: 
- K žádosti o vydání závazného stanoviska k užívání stavby p�edložit doklad (zpracovaný odborn� 

zp�sobilou osobou) o výsledku laboratorní kontroly vzorku pitné vody – mikrobiologické ukazatele 
kráceného rozboru vzorku pitné vody - prokazující nep�ekro�ení p�ípustných hodnot ukazatel� pitné vody. 
Místo odb�ru: umyvadlo v na novém WC pro ženy v nové sportovní hale; odb�r musí být proveden 
odborn� zp�sobilou osobou. 

- P�ed zahájením užívání stavby provést m��ení doby dozvuku akreditovanou nebo autorizovanou osobou 
v t�locvi�n�. 

- K žádosti o vydání závazného stanoviska k užívání stavby p�edložit protokol (zpracovaný akreditovanou 
nebo autorizovanou osobou) o výše uvedeném m��ení prokazující nep�ekro�ení p�ípustných normových 
hodnot. 

- P�ed zahájením užívání stavby provést m��ení hluku akreditovanou nebo autorizovanou osobou z provozu 
nových rekupera�ních jednotek v chrán�ném vnit�ním prostoru stavby – nové sportovní hale v denní dob�. 

- K žádosti o vydání závazného stanoviska k užívání stavby p�edložit protokol (zpracovaný akreditovanou 
nebo autorizovanou osobou) o výše uvedeném m��ení prokazující nep�ekro�ení p�ípustných hlukových 
limit�. 

22. Budou dodrženy podmínky Drážního ú�adu vyplývající ze závazného stanoviska �.j. DUCR-20817/21/Bn ze 
dne 17.04.2021: 
- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace p�edložené Drážnímu ú�adu. P�ípadné zm�ny této 

dokumentace je stavebník povinen p�edem projednat s Drážním ú�adem. 
- Stavbou nesmí být nep�ízniv� ovlivn�ny drážní objekty a za�ízení. 
- Na stavb� nesm�jí být umíst�na taková sv�tla nebo barevné plochy, které by mohly vést k zám�n� s 

drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy 
- P�i provád�ní stavby nesmí být ohrožena bezpe�nost a plynulost železni�ního provozu. 

23. Budou dodrženy podmínky Správy Železnic vyplývající ze souhrnného stanoviska zn. 4419/2021-SŽ-O� 
HKR-OPS ze dne 08.03.2021. 

24. Budou dodrženy podmínky GasNet Služby s.r.o., vyplývající z vyjád�ení zn. 5002348604 ze dne 01.04.2021 a 
vyjád�ení k PD zn. 5002368681 ze dne 03.05.2021. 

25. Budou dodrženy podmínky Vodohospodá�ské a obchodní spole�nosti, a.s., vyplývající z vyjád�ení �.j. 
VOS/VAS/2021/0298 ze dne 02.03.2021. 

26. Budou dodrženy podmínky �EZ Distribuce, a. s., vyplývající z vyjád�ení n.z. 001113828195 ze dne 
02.03.2021. 

27. Budou dodrženy podmínky CETIN a.s., vyplývající z vyjád�ení �.j. 563008/21 ze dne 31.03.2021  
28. Budou dodrženy podmínky ELEKTROS, spol. s r.o., vyplývající z vyjád�ení �.j. P55/2019 ze dne 29.11.2019 

a �.j. P30/2021 ze dne 06.04.2021. 

  

Ú�astníci �ízení, na n�ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám�stí 1245, 500 03 Hradec Králové, I� 70889546 
M�sto Nová Paka, Dukelské nám�stí �.p. 39, 509 01  Nová Paka, I� 00271888 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 6 

 
Od�vodn�ní: 

Žadatel dne 31.03.2021 podal žádost o vydání spole�ného povolení stavby pod �. podacím 2021/4792. 
Uvedeným dnem bylo v souladu s ustanovením § 44 odst. 1 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis� (dále jen "správní �ád") zahájeno spole�né územní a stavební �ízení.  

Stavební ú�ad v provedeném spole�ném územním a stavebním �ízení p�ezkoumal p�edloženou žádost z hledisek 
uvedených v ustanovení § 94l a § 94o stavebního zákona a zjistil, že: 
Stavba vznikne stavební nebo montážní technologií ve smyslu § 2 odst. 3 stavebního zákona. Jedná se o soubor 
staveb, jejíž hlavní stavbou bude SO.02 - Sportovní hala (trvalá stavba - p�ístavba ke stávající budov� 
gymnázia) a vedlejšími stavbami pak SO 001 Hrubé terénní úpravy, SO 003 P�eložka areálového plynovodu, 
SO 004 Venkovní osv�tlení, SO 005 Areálová kanalizace a vodovod, SO 006 P�ípojky NN – p�eložky, SO 007 
Hospoda�ení s deš�ovými vodami, SO 008 Sadové úpravy v�etn� kácení d�evin, SO 101 Komunikace a 
zpevn�né plochy. SO.001-002 a SO.101 jsou stavbou dle ustanovení § 108 dost. 1 stavebního zákona, SO.003 - 
008 spl�ují parametry ustanovení § 103 stavebního zákona. K povolení stavby jako celku pak lze dle ustanovení 
§ 94j odst. 1 a 2 stavebního zákona vydat spole�né povolení stavby podle ustanovení § 94p stavebního zákona.  

- Stavebník je vlastníkem stavbou dot�ených pozemk� parc.  �. 2228/1, 2228/3, 2227, 2226, 2230 k. ú. Nová 
Paka, v�. staveb na nich. M�sto Nová Paka, jako vlastník pozemku parc. �. 4012 k. ú. Nová Paka dot�eného 
pouze kácením 1 ks d�eviny, ud�lilo s tímto kácením souhlas. 

- Z p�edložených podklad� žádosti bylo zjišt�no, že stavbou dot�ené území se nachází v uvnit� stávajícího areálu 
gymnázia a st�ední odborné pedagogické školy v západní �ásti m�sta Nová Paka v ul. Kumburská, v lokalit� se 
smíšenou zástavbou rodinných dom� a objekt� ob�anské vybavenosti. P�ístup a p�íjezd na pozemky stavby je 
umožn�n z p�ilehlé komunikace ul. Kumburská. P�ístavba je navržena v míst� objektu kotelny (parc. �. 2228/3) 
a altánu (parc. �. 2227), k jejichž odstran�ní stavební ú�ad vydal souhlas  �.j. MUNP/2021/6514/SÚ/PJ ze dne 
04.05.2021. 

- Po posouzení podklad� rozhodnutí dosp�l stavební ú�ad k záv�ru, že navrhovaná stavba respektuje p�edpokládaný 
rozvoj území, vyjád�ený v územn� plánovací dokumentaci, odpovídá urbanistickému a architektonickému 
charakteru prost�edí, požadavk�m na zachování pohody bydlení a zdravého životního prost�edí. 

- Umis�ovaná stavba je v souladu s obecnými požadavky na využívání území stanovenými provád�cím 
p�edpisem stavebního zákona, a to vyhláškou �. 501/2006 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, nebo� je v souladu: 
- s § 20 odst. 1 - �ešené území je sou�ástí zastav�ného území, plochy ob�anského vybavení – ve�ejná 

infrastruktura (OV), �ást pozemku parc. �. 2228/1 se nachází v zastavitelném území, plochy ob�anského 
vybavení – ve�ejná infrastruktura (OV), ZII/Z72NP, zám�r je v souladu s hlavním a p�ípustným využitím. Dle 
posouzení ú�adu územního plánování (viz. závazné stanovisko M�stského ú�adu Nová Paka, ú�adu územního 
plánování �.j. MUNP/2021/2309/RO/MŠ ze dne 23.03.2021) z hlediska souladu zám�ru s územn� plánovací 
dokumentací a cíli a úkoly územního plánování, je zám�r p�ípustný.  

- s § 20 odst. 4 - pozemek svými vlastnostmi umož�uje (velikostí, polohou, plošným a prostorovým 
uspo�ádáním a základovými pom�ry) umíst�ní, realizaci a užívání stavby pro navrhovaný ú�el a je dopravn� 
napojen na kapacitn� vyhovující ve�ejn� p�ístupnou pozemní komunikaci; 

- s § 20 odst. 5 písm. a)  -  je �ešeno umíst�ní dostate�ného po�tu parkovacích stání pro ú�el využití pozemku 
a užívání staveb na n�m umíst�ných; 

- s § 20 odst. 5 písm. b) - je umožn�no nakládání s odpady a odpadnímu vodami, které vznikají užíváním stavby; 
- s § 20 odst. 5  - �ešení nakládání se srážkovými vodami p�edpokládá jejich retenci na pozemku stavebníka, 

p�íp. �ízený odtok do areálové deš�ové kanalizace. 
- s § 23 odst. 1 - je umožn�no napojení stavby na sít� technické infrastruktury a pozemní komunikace; 
- s § 23 odst. 2 - stavba sama a ani její �ást nep�esahuje na sousední pozemky jiných vlastník�, není tak znemožn�na 

zástavba sousedních pozemk� a vzhledem k odstupovým vzdálenostem stavby nebude znemožn�na zastavitelnost 
sousedních pozemk�; 

- s § 25 odst. 1 - spln�ní požadavk� životního prost�edí, ochrany povrchových a podzemních vod vyplývá ze stanovisek 
odboru životního prost�edí M�stského ú�adu Nová Paka, a to souhrnného stanoviska 
�.j. MUNP/2021/2376/ŽP/MP ze dne 18.02.2021, závazného stanoviska �.j. MUNP/2021/4419/ŽP/MP ze dne 
12.04.2021 a závazného stanoviska �.j. MUNP/2021/4143/ŽP/LL ze dne 31.3.2021, spln�ní hygienických 
požadavk� vyplývá ze závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje �.j. KHSHK 
06513/2021/HDM.HK/Hl ze dne 15.03.2021, spln�ní požadavk� požární ochrany vyplývá ze závazného 
stanoviska Hasi�ského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, územní odbor Ji�ín �.j. HSHK-1288-
2/2021 ze dne 12.03.2021 k požárn� bezpe�nostnímu �ešení v�etn� výkresové �ásti požárn� bezpe�nostního 
�ešení (01/2021 �.zak. 201672/2), které vypracoval Ing. Ladislav Huf, autorizovaný inženýr pro požární 
bezpe�nost staveb (�KAIT 1005501), z p�edložené dokumentace stavby pak vyplývá spln�ní požadavk� 
na zachování kvality prost�edí - navrhovaná stavba nebude svým provozem produkovat škodlivé exhalace, 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 7 

 
hluk, teplo, ot�esy, vibrace, prach, zápach, stavbou nebudou zasti�ovány sousední objekty pro bydlení 
nebo rodinnou rekreaci a jejich zahrady sloužící pro rekreaci budou 1. b�ezna oslun�ny min. 3 hodiny denn�. 
Stavba bude umíst�na tak, že bude umožn�na jak její údržba, tak i údržba sousedních staveb a vzniklý prostor 
mezi stavbami bude možno využít pro technická �i jiná vybavení a �innosti, nap�íklad technickou infrastrukturu; 

- s § 25 odst. 4 - odstupové vzdálenosti p�ístavby budou v�tší než vzdálenost odpovídající výšce vyšší 
z protilehlých st�n sousedících staveb, p�i�emž vzdálenost p�ístavby od hranic sousedních pozemk� bude více 
než 2,0 m; 

- Projektová dokumentace je úplná, p�ehledná a byla zpracována v rozsahu projektové dokumentace stavebního 
povolení dle vyhlášky �. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. Všechny �ásti 
projektové dokumentace stavby a požárn� bezpe�nostního �ešení, p�edložené ve dvou vyhotoveních, byly 
vypracovány oprávn�nými osobami, které získaly oprávn�ní k výkonu �inností podle zvláštního právního 
p�edpisu a které opat�ily otiskem ú�edního razítka a podpisem. 

- Projektová dokumentace v odpovídající mí�e �eší obecné technické požadavky na stavby dle p�íslušných ustanovení 
vyhlášky �. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, nebo� stavba je 
navržena tak, že je v souladu: 
- s § 5 - p�ed vstupy jsou navrženy rozptylové plochy odpovídající druhu stavby, navržené �ešení umož�uje plynulý 

a bezpe�ný p�ístup i odchod a rozptyl do okolí stavby a je �ešen dostate�ný po�et odstavných a parkovacích stání 
pro ú�el užívání stavby; 

- s § 6 - je vy�ešeno napojení na sít� technické infrastruktury a zp�sob likvidace srážkových vod ze stavby; 
- s § 8 - z p�edloženého souhlasného závazného stanoviska Hasi�ského záchranného sboru Královéhradeckého 

kraje, územní odbor Ji�ín �.j. HSHK-1288-2/2021 ze dne 12.03.2021 k požárn� bezpe�nostnímu �ešení v�etn� 
výkresové �ásti požárn� bezpe�nostního �ešení (01/2021 �.zak. 201672/2), které vypracoval Ing. Ladislav Huf, 
autorizovaný inženýr pro požární bezpe�nost staveb (�KAIT 1005501), vyplývá, že navržený zám�r vyhoví 
všem technickým požadavk�m na požární bezpe�nost staveb; 

- s § 9 odst. 1 a 3 - z p�edloženého stavebn� konstruk�ního �ešení a statického posouzení, které je sou�ástí p�edložené 
projektové dokumentace a které vypracoval Ing. Tomáš Focke, autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb 
(�KAIT 01004977), vyplývá, že budou spln�ny požadavky mechanické odolnosti a stability nosné konstrukce; 

- s § 10 odst. 1 - stavba je navržena tak, aby neohrožovala život a zdraví osob nebo zví�at, bezpe�nost, zdravé životní 
podmínky jejich uživatel� ani uživatel� okolních staveb a aby neohrožovala životní prost�edí nad limity obsažené 
v zvláštních právních p�edpisech, na stavb� budou provedena pot�ebná preventivní stavebn� technická opat�ení 
k zamezení pronikání radonu z geologického podloží; 

- s § 10 odst. 2 - stavba je navržena tak, aby odolávala škodlivému p�sobení prost�edí, zejména vliv�m zemní vlhkosti, 
atmosférickým a ot�es�m a jsou navržena preventivní ochranná opat�ení proti pronikání radonu z podloží; 

- s § 14 - stavba nebude, zdrojem nadlimitního hluku, stavba nebude ani zdrojem vibrací; 
- s § 15 - stavba nebude p�i �ádné realizaci a užívání ohrožovat bezpe�nost na pozemních komunikacích; 
- s § 16 - normové hodnoty na úsporu energie a tepelnou ochranu jsou spln�ny, projektová dokumentace byla 

zpracovaná v souladu s ustanoveními vyhlášky �. 264/2020 Sb., o energetické náro�nosti budov, nebo� tak 
vyplývá z pr�kazu energetické náro�nosti budovy (ev. �. ENEX 334226.0, z 09.02.2021), který vypracoval Ing. 
Zden�k Jurá�ek, energetický specialista (osv. MPO 108) a ze závazného stanoviska Státní energetické 
inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, n.z. SEI-4317/2021/52.101 ze dne 
02.03.2021, objekt je za�azen do kategorie B - velmi úsporná; 

- s § 18 - § 31 - v odpovídající mí�e jsou �ešeny požadavky na stavební konstrukce staveb; 
- s § 32 - § 38 - v odpovídající mí�e jsou �ešeny požadavky na technická za�ízení staveb; 

- Projektová dokumentace také v odpovídající mí�e �eší technické požadavky zabezpe�ující bezbariérové užívání 
stavby dle p�íslušných ustanovení vyhlášky �. 398/2009 Sb., obecných technických požadavcích zabezpe�ujících 
bezbariérové užívání staveb, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, nebo� v souladu s § 5 je p�ístup do stavby zajišt�n 
bezbariérovým vstupem od parkovišt� a vnit�ní prostory jsou uzp�sobeny pro pohyb osob s omezenou schopností 
pohybu nebo orientace (vertikální dopravu zajistí výtah s kabinou 1500 x 1500 mm). Projektová dokumentace 
byla posouzena NIPI bezbariérové prost�edí, o.p.s. a sou�ástí podklad� je konzulta�ní stanovisko zn. 123210005 
ze dne 08.03.2021.  

- Stavba byla posouzena Hasi�ským záchranným sborem Královéhradeckého kraje, územním odborem Ji�ín, 
dot�eným orgánem na úseku požární ochrany, který dne 12.03.2021 vydal souhlasné závazné stanovisko �.j. 
HSHK-1288-2/2021 k požárn� bezpe�nostnímu �ešení v�etn� výkresové �ásti požárn� bezpe�nostního �ešení 
(01/2021 �.zak. 201672/2), které vypracoval Ing. Ladislav Huf, autorizovaný inženýr pro požární bezpe�nost 
staveb (�KAIT 1005501) 

- Zám�r byl dále posouzen Krajskou hygienickou stanicí Královéhradeckého kraje, dot�eným orgánem na úseku 
ochrany ve�ejného zdraví, který  dne 15.03.2021 vydal souhlasné závazné stanovisko �.j. KHSHK 
06513/2021/HDM.HK/Hl k projektové dokumentaci stavby "Sportovní hala pro t�lesnou výchovu Nová Paka" 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 8 

 
(01/2021), kterou vypracovala spol. INERPLAN-CZ, s.r.o. - hlavní projektant Ing. Anna Cigošová, (�KAIT 
1003190) 

- Stavební zám�r byl souhlasn� posouzen Státní energetickou inspekcí, územním inspektorátem pro Královéhradecký 
a Pardubický kraj, dot�eným orgánem na úseku hospoda�ením energií, který dne 02.03.2021 vydal (souhlasné) 
závazné stanovisko n.z. SEI-4317/2021/52.101 (bez podmínek) k pr�kazu energetické náro�nosti (ev. �. ENEX 
334226.0, z 09.02.2021), který vypracoval Ing. Zden�k Jurá�ek, energetický specialista (osv. MPO 108). 

- V rámci závazného stanoviska ú�adu územního plánování M�stského ú�adu Nová Paka �.j. 
�.j. MUNP/2021/2309/RO/MŠ ze dne 23.03.2021 byl zám�r posouzen z hlediska zájm� chrán�ných podle  
stavebního zákona, p� i�emž stanovené podmínky byly spln�ny v rámci projektové dokumentace 
a p�edložených podklad� pro spole�né � ízení.  

- V rámci souhrnného stanoviska odboru životního prost�edí M�stského ú�adu Nová Paka �.j. 
MUNP/2021/2376/ŽP/MP ze dne 18.02.2021 a dále závazného stanoviska �.j. MUNP/2021/4419/ŽP/MP ze dne 
12.04.2021 a závazného stanoviska �.j. MUNP/2021/4143/ŽP/LL ze dne 31.3.2021 byl zám�r posouzen 
z hlediska zájm� chrán�ných podle  zákon� o ochran� p�írody a krajiny, o ochran� zem�d�lského p�dního fondu, 
o vodách, o ochran� ovzduší, o odpadech, o lesích, p�i�emž stanovené relevantní podmínky byly zahrnuty do 
podmínek výroku tohoto rozhodnutí.  

- V rámci závazného stanoviska silni�ního spr. ú�adu a speciálního stavebního ú�adu M�stského ú�adu Nová Paka �.j. 
�.j. MUNP/2021/4437/SÚ/KP ze dne 12.03.2021 byl zám�r posouzen z hlediska zájm� chrán�ných podle  
silni�ního zákona, p�i�emž stanovené relevantní podmínky byly zahrnuty do podmínek výroku tohoto 
rozhodnutí.  

- V rámci závazného stanoviska Drážního ú�adu, sekce infrastruktury, ú.o. Praha, �.j. DUCR-20817/21/Bn ze dne 
17.04.2021 byl zám�r posouzen z hlediska zájm� chrán�ných podle zákona o drahách, p�i�emž stanovené 
relevantní podmínky byly zahrnuty do podmínek výroku tohoto rozhodnutí.  

- V rámci vyjád�ení Oblastního inspektorátu práce pro KHK a PAK �.j. 2270/8,42/21-2 ze dne 16.02.2021byl zám�r 
posouzen z hlediska zájm� chrán�ných podle zákona o inspekci práce, p� i�emž stanovené podmínky byly 
spln�ny v rámci projektové dokumentace.  

- Stavba neklade nároky na vybudování podmi�ující nové ve�ejné dopravní a technické infrastruktury. Stavba je 
navržena tak, že respektuje a dodržuje podmínky stanovené správci �i vlastníky dot�ených inženýrských sítí 
ve svém okolí. Vzhledem k tomu, že umíst�ní stavby je navrženo v ochranném pásmu dráhy železni�ní trat� Chlumec 
nad Cidlinou - Trutnov ve správ� Správy železnic, s.o. a v ochranném pásmu ve�ejné technické infrastruktury ve 
vlastnictví nebo správ� spol. �EZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Vodohospodá�ská 
a obchodní spole�nost, a.s., a ELEKTROS, s.r.o., byly jimi stanovené podmínky zahrnuty do podmínek výroku 
tohoto rozhodnutí. 

- Stavba nevyžaduje posouzení jejích vliv� na životní prost�edí - nevztahuje se na ni zákon �. 100/2001 Sb., 
o posuzování vliv� na životní prost�edí a ani § 45h a 45i zákona �.114/1992 Sb., o ochran� p�írody a krajiny. 

Stavební ú�ad stanovil okruh ú�astník� spole�ného územního a stavebního �ízení takto: 

podle ustanovení § 94k písm. a) stavebního zákona 

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 

podle ustanovení § 94k písm. b), d) a e) stavebního zákona 

M�sto Nová Paka, Dukelské nám�stí �.p. 39, 509 01  Nová Paka 

podle ustanovení § 94k písm. c) a e) stavebního zákona 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
Vodohospodá�ská a obchodní spole�nost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Ji�ín 
�EZ Distribuce, a. s., Teplická �.p. 874/8, 405 02 D��ín 

CETIN a.s., �eskomoravská �.p. 2510, 190 00 Praha 
ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krkonoších �.p. 253, 512 32  Martinice v Krkonoších 

podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona 

Ing. V�ra Matoušková, Choratická �.p. 2734/6, Praha 4-Záb�hlice, 141 00  Praha 41 
Správa železnic, státní organizace, Dlážd�ná 1003/7, 110 00 Praha 1 

P�i stanovení okruhu ú�astník� vycházel stavební ú�ad zejména z p�edloženého snímku katastrální mapy, výpis� 
a informací o pozemcích z katastru nemovitostí, vzal p�itom v úvahu druh, rozsah a ú�el p�edm�tné stavby 
v�etn� zp�sobu jejího provád�ní, dopad na zájmy chrán�né stavebním zákonem a jeho provád�cími vyhláškami 
a dosp�l k záv�ru, že tímto rozhodnutím mohou být p�ímo dot�ena vlastnická nebo jiná práva k pozemk�m, 
na kterých bude stavba provedena a k bezprost�edn� sousedním pozemk� a zastav�ným nebo zastavitelným sousedním 
pozemk�m a stavbám na nich. Okruh ú�astník� �ízení sestavil z žadatele, který je vlastníkem stavbou p�ímo dot�ených 
pozemk� parc. �. 2228/1, 2228/3, 2227, 2226, 2230 v k. ú. Nová Paka a staveb na nich a zárove� vlastníkem 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 9 

 
sousedních pozemk� parc. �. 2228/2 a 2229 v k. ú. Nová Paka. Dále z obce na jejímž území má být požadovaný 
zám�r uskute�n�n, která je zárove� vlastníkem pozemku parc. �. 4012 dot�eného kácením 1 ks d�eviny a sousedního 
pozemku parc. �. 4105/4 vše v k. ú. Nová Paka a dále z osob s vlastnickým nebo jiným v�cným právem k sousedním 
pozemk�m a stavbám na nich parc. �. 2233/1, 2232 a 4118/25 v k. ú. Nová Paka a z vlastník� �i správc� dot�ené 
ve�ejné dopravní a technické infrastruktury. O dalších osobách stavební ú�ad usoudil, že jim postavení ú�astníka 
�ízení nesv�d�í, nebo� jejich vlastnické nebo jiné v�cné právo nem�že být s ohledem na charakter stavby a její 
umíst�ní na dot�ených pozemcích a možnému dopadu na sousední nemovitosti, krom� výše uvedených, tímto 
rozhodnutím p�ímo dot�eno. Vlastnická a jiná práva k dot�eným a sousedním pozemk�m byla v evidenci 
katastru nemovitostí ov��ena stavebním ú�adem dálkovým p�ístupem. V souladu s § 184 stavebního zákona byly 
údaje o fyzických osobách pot�ebné pro vydání tohoto rozhodnutí ztotožn�ny v registru obyvatel. Žádný zvláštní 
p�edpis nep�iznává postavení ú�astníka �ízení dalším osobám. 

Stavební ú�ad usoudil, že shromáždil všechny pot�ebné podklady pro vydání spole�ného povolení a opat�ením 
�.j. MUNP/2021/7358/SÚ/PJ ze dne 10.05.2021 oznámil zahájení spole�ného územního a stavebního �ízení 
známým ú�astník�m �ízení a dot�eným správním orgán�m. Sou�asn� podle ustanovení § 94m odst. 3 
stavebního zákona upustil od ohledání na míst� a ústního jednání, protože jsou mu dob�e známy pom�ry 
v území a žádost poskytuje dostate�ný podklad pro posouzení zám�ru, a stanovil, že ve lh�t� do 07.06.2021 
mohou ú�astníci �ízení uplatnit své námitky a dot�ené orgány svá závazná stanoviska. Stavební ú�ad ve smyslu 
ustanovení § 36 odst. 3 správního �ádu dále stanovil ú�astník�m stavebního �ízení p�ed vydáním rozhodnutí 
ve v�ci t�ídenní lh�tu k možnosti se vyjád�it k podklad�m rozhodnutí. Sou�asn� upozornil, že se nejedná o další 
lh�tu pro podání námitek, ale pouze o možnost seznámit se s kompletním spisem p�ed vydáním rozhodnutí. 
P�ípadné námitky v této t�ídenní lh�t� by byly námitkami opožd�nými, k nimž stavební ú�ad nep�ihlíží ve 
smyslu koncentrace �ízení zakotvené v ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona. 

Ú�astníci �ízení žádné námitky proti projednávanému zám�ru ani závazná stanoviska dot�ených správních 
orgán�, která by znemož�ovala žádosti vyhov�t ve stanovené lh�t� neuplatnili. Ú�astníci �ízení práva vyjád�it se 
k podklad�m rozhodnutí ve stanovené lh�t� nevyužili. 

P�i posuzování p�edložené žádosti o vydání spole�ného povolení a následném vydání rozhodnutí vycházel stavební 
ú�ad z pr�b�hu a výsledk� jednotlivých krok� �in�ných v rámci �ízení a t�chto doložených podklad� k �ízení: 
- Projektová dokumentace stavby „Sportovní hala pro t�lesnou výchovu – Nová Paka“, kterou v 1/2021 

vypracoval INTERPLAN-CZ, s.r.o. I� 60722061, hlavní projektant Ing. Anna Cigošová, autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby (�KAIT 1003190). 

- Pr�kaz energetické náro�nosti (ev. �. ENEX 334226.0, z 09.02.2021), který vypracoval Ing. Zden�k Jurá�ek, 
energetický specialista (osv. MPO 108). 

- Hluková studie H 2021/008 ze dne 22.01.2021, kterou vypracoval František Brzobohatý (ENVING s.r.o.)  
- Výpo�et doby dozvuku, který vypracoval Ing. Libor Holub 
- Protokol o stanovení radonového indexu pozemku, který vypracoval Ing. Pavel Petr�  
- Protokol o ur�ení vn�jších vliv� �. 001-01/2021, který vypracoval Ing. Michal Vít 
- Vyhodnocení pohled� od kláštera v Nové Pace, které vypracoval Ing. Tomáš Gryc 
- Plán kontrolních prohlídek stavby 
- Plná moc ud�lená Královéhradeckým krajem pro Studený architekti s.r.o., Partizánska 33, 811 03 Bratislava 
- Substitu�ní plná moc ud�lená spole�ností Studený architekti s.r.o. spole�nosti INTERPLAN-CZ, s.r.o., 

Purky�ova 2836/79a, 612 00 Brno  
- M�Ú Nová Paka, stavební odbor – souhlas s odstran�ním stavby �.j. MUNP/2021/6514/SÚ/PJ ze dne 

04.05.2021 + spis �. 2021/4975/SÚ/PJ. 
- M�Ú Nová Paka, ú�ad územního plánování – závazné stanovisko �.j. MUNP/2021/2309/RO/MŠ ze dne 

23.03.2021 
- M�Ú Nová Paka, silni�ní spr. ú�ad - závazné stanovisko �.j. MUNP/2021/4437/SÚ/KP ze dne 12.03.2021 
- M�Ú Nová Paka, odbor životního prost�edí - souhrnné stanovisko �.j. MUNP/2021/2376/ŽP/MP ze dne 

18.02.2021  
- M�Ú Nová Paka, odbor životního prost�edí - závazné stanovisko �.j. MUNP/2021/4419/ŽP/MP ze dne 

12.04.2021 (kácení d�evin) 
- M�Ú Nová Paka, odbor životního prost�edí - závazné stanovisko �.j. MUNP/2021/4143/ŽP/LL ze dne 

31.03.2021 (ochr. ovzduší) 
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje – závazné stanovisko �.j. KHSHK 

06513/2021/HDM.HK/Hl ze dne 15.03.2021 
- Hasi�ský záchr. sbor Královéhradeckého kraje – závazné stanovisko �.j. HSHK-1288-2/2021 ze dne 

12.03.2021 
- Drážní ú�ad – závazné stanovisko �.j. DUCR-20817/21/Bn ze dne 17.04.2021 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 10 

 
- Krajské �editelství policie �R, ú.o., dopravní inspektorát – stanovisko k PD �.j. KRPH-18038-1/�J-2021-

050406 ze dne 08.03.2021 
- Státní energetická inspekce, úz. insp. pro KHK a PAK – závazné stanovisko �.j. SEI-4317/2021/52,101 ze 

dne 02.03.2021 
- Oblastní inspektorát práce pro KHK a PAK – vyjád�ení �.j. 2270/8,42/21-2 ze dne 16.02.2021 
- M�sto Nová Paka – souhlas s kácením 1 ks d�eviny na parc.�. 4012 k.ú. Nová Paka vyzna�ený na situa�ním 

výkresu 
- Správa železnic, s.o. – souhrnné stanovisko zn. 4419/2021-SŽ-O� HKR-OPS ze dne 08.03.2021 
- GasNet Služby, s.r.o. – stanovisko k existenci sítí zn. 5002348604 ze dne 01.04.2021 
- GasNet Služby, s.r.o. – odsouhlasení PD zn. 5002368681 ze dne 03.05.2021 
- ELEKTROS, spol. s r.o. – vyjád�ení k existenci sítí �.j. P55/2019 ze dne 29.11.2019 + vyjád�ení k PD �.j. 

P30/2021 ze dne 06.04.2021 
- CETIN, a.s. – vyjád�ení k existenci sítí �.j. 563008/21 ze dne 31.03.2021 
- Vodohospodá�ská a obch. spol., a.s. – vyjád�ení k PD �.j. VOS/VAS/2021/0298 ze dne 02.03.2021 
- �EZ Distribuce, a.s. – vyjád�ení k PD zn. 001113828195 ze dne 02.03.2021 + souhlas s �inností a/nebo 

umíst�ní stavby v ochr. pásmu za�ízení distribu�ní soustavy zn. 001113978798 ze dne 02.03.2021 
- NIPI bezbariérové prost�edí, o.p.s. – konzulta�ní stanovisko k PD zn. 123210005 ze dne 08.03.2021 
- Výpisy z KN – LV �. 1441, LV �. 10001, LV �. 240 
- Doklad o zaplacení správního poplatku dne 13.05.2021 

Stavební ú�ad v provedeném spole�ném územním a stavebním �ízení p�ezkoumal stavební zám�r z hledisek 
uvedených v ustanovení § 94o stavebního zákona, projednal ji s ú�astníky �ízení a dot�enými orgány a zjistil, 
že jejím uskute�n�ním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chrán�né stavebním zákonem, p�edpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními p�edpisy a práva a chrán�né zájmy ú�astník� �ízení. Umíst�ní stavby je v souladu 
se schválenou územn� plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavk�m na využívání území. Projektová 
dokumentace stavby spl�uje obecné požadavky na výstavbu. Stavební ú�ad v pr�b�hu vedeného spole�ného 
územního a stavebního �ízení neshledal d�vody, které by bránily spole�nému povolení stavby. 
Stavební ú�ad rozhodoval podle ustanovení § 4 odst. 2 stavebního zákona v souladu se závaznými stanovisky 
a stanovisky dot�ených správních orgán�. Podmínky dot�ených orgán�, které byly v dob� vydání rozhodnutí již 
spln�ny stavební ú�ad do podmínek rozhodnutí nezahrnul. Stavební ú�ad zajistil vzájemný soulad 
s p�edloženými stanovisky vlastník� a správc� ve�ejné dopravní a technické infrastruktury. Stavební ú�ad 
ve výroku rozhodnutí stanovil podmínky, kterými bude zabezpe�eno spln�ní podmínek a požadavk� dot�ených 
orgán� a vlastník� a správc� ve�ejné dopravní a technické infrastruktury a také soulad se stavebním zákonem a 
jeho provád�cími p�edpisy. Stavební ú�ad dále uložil povinnost oznámit termín zahájení stavby, dané fáze 
výstavby a stanovil p�im��enou lh�tu k provedení stavby. Dále také v souladu s ustanovením § 94p odst. 1 
stavebního zákona stanovil, že stavbu lze užívat na základ� kolauda�ního souhlasu dle § 122 stavebního zákona. 

Stavební ú�ad v provedeném � ízení neshledal d�vody, pro které by stavební zám�r nemohl být povolen, 
a proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p�edpis� ve výroku 
uvedených. 

Upozorn�ní: 
Stavební ú�ad po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí zašle stavebníkovi jedno vyhotovení ov��ené projektové 
dokumentace a štítek obsahující identifika�ní údaje o povolené stavb�. Stavebník je povinen štítek p�ed zahájením 
stavby umístit na viditelném míst� u vstupu na staveništ� a ponechat jej tam až do dokon�ení stavby, p�ípadn� 
do dne konání záv�re�né kontrolní prohlídky. 
Spole�né povolení má podle ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud spole�né povolení nenabude právní moci. 

Stavebník je ve smyslu § 22 odst. 2 zákona �. 20/1987 Sb., o státní památkové pé�i, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�, povinen oznámit Archeologickému ústavu AV �R (p�ípadn� i oprávn�né organizaci nap�. muzeu) sv�j 
zám�r a umožnit mu provedení záchranného archeologického výzkumu. V p�ípad� provedení tohoto výzkumu 
s ním oprávn�ná organizace uzav�e dohodu o podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. 
Nejpozd�ji 10 pracovních dní p�edem stavebník /investor/ písemn� oznámí vybranému archeologickému 
pracovišti zahájení zemních a stavebních prací. Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provád�ní 
archeologických výzkum�, oznámí toto stavebník /investor/ ve smyslu § 23 odst. 2 cit. zákona nejpozd�ji do 
druhého dne nejbližšímu muzeu bu� osobn�, nebo prost�ednictvím obecního ú�adu.  
 
 



�.j. MUNP/2021/10059/SÚ/PJ str. 11 

 
Pou�ení ú�astník�: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn� ode dne oznámení rozhodnutí k odboru územního plánování 
a stavebního �ádu Krajského ú�adu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Lh�ta 
pro podání odvolání se po�ítá ode dne následujícího po doru�ení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozd�ji 
však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoru�ené a uložené rozhodnutí p�ipraveno k vyzvednutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petra Ježová, DiS. 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
 
 

P�íloha:  
- situa�ní výkres C.2 (m��. 1:500), 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona �. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 5000 
K� byl zaplacen dne 13.05.2021. 
 
 

Obdrží: 
Ú�astníci �ízení 
Královéhradecký kraj, prost�ednictvím zástupce, kterým je 
     Studený architekti s.r.o., Partizánska �.p. 33, 81103  Bratislava, prost�ednictvím zástupce, kterým je             

INTERPLAN - CZ, s.r.o., IDDS: 5qdciwt 
M�sto Nová Paka, Dukelské nám�stí �.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Ing. V�ra Matoušková, Choratická �.p. 2734/6, Praha 4-Záb�hlice, 141 00  Praha 41 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
�EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodá�ská a obchodní spole�nost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
  
Dot�ené správní orgány 
M�stský ú�ad Nová Paka, ú�ad územního plánování, Dukelské nám�stí �.p. 39, 509 01  Nová Paka 
M�stský ú�ad Nová Paka, odbor životního prost�edí, Dukelské nám�stí �.p. 39, 509 01  Nová Paka 
M�stský ú�ad Nová Paka, silni�ní správní ú�ad, Dukelské nám�stí �.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasi�ský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Drážní ú�ad, IDDS: 5mjaatd 
Krajské �editelství policie Královéhradeckého kraje, ú.o. Ji�ín, dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro KH kraj, IDDS: hq2aev4 
Oblastní inspektorát práce pro KH a PAK kraj, IDDS: 8sgefgc 
  
Na v�domí 
Gymnázium a St�ední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740, Nová Paka, IDDS: p4uffdz 
 



Městský úřad Nová Paka
stavební odbor
Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, IDDS: y73bsrg,

Nová Paka dne 26.08.2021

SDĚLENÍ

Stavební úřad Městského úřadu v Nové Pace, jako příslušný správní orgán Vám sděluje, že rozhodnutí č.j.
MUNP/2021/10059/SÚ/PJ ze dne 25.06.2021, spis 2021/4972/SÚ/PJ

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
dne 28.07.2021 a je vykonatelné.

Přílohy (pro INTERPLAN - CZ, s.r.o): 
- Ověřená projektová dokumentace 
- Štítek „stavba povolena“

Obdrží:
Královéhradecký kraj, prostřednictvím zástupce, kterým je

Studený architekti s.r.o., Partizánska č.p. 33, 81103 Bratislava, prostřednictvím zástupce, kterým je
IN FER PLAN - CZ, s.r.o., Purkyňova č.p. 2836779a, Královo Pole, 612 00 Brno 12



Městský úřad Nová Paka
stavební odbor
Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, IDDS: y73bsrg,

Č.j.: MUNP/2021/13489/SÚ/PJ
Spis: 2021/4972/SÚ/PJ

iffiiiiilil!
Nová Paka dne 26.08.2021

MUNPX0066168

ROZHODNUTÍ

Stavební úřad Městského úřadu v Nové Pace, jako příslušný správní orgán vydal rozhodnutí č.j. 
MUNP/2021/10059/SÚ/PJ dne 22.6.2020, kterým byl ve společném územním a stavebním řízení schválen 
stavební záměr: Sportovní hala pro tělesnou výchovu, Nová Paka, Kumburská č.p. 740.

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v datu vydání rozhodnutí na straně 1 a to tak, 
že text zřejmé nesprávnosti:

" Nová Paka dne 25.06.2020"
opravuje textem:

" Nová Paka dne 25.06.2021"

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01 Nová Paka, IČ 00271888

Odůvodnění:
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost v uvedení nesprávného data 
vydání rozhodnutí, kdy byl chybně uveden datum 25.06.2020 namísto správného data 25.06.2021. Že se 
skutečně jedná o zřejmou nesprávnost správní orgán ověřil ve spisu č. 2021/4972/SÚ/PJ, ze kterého vyplývá, že 
žádost o vydání společného povolení pro výše uvedený stavební záměr byla podána dne 31.03.2021. Správní 
orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil.

Účastníci společného územního a stavebního řízení:

podle ustanovení § 941c písm. a) stavebního zákona
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
podle ustanovení § 94k písm. b), d) a e) stavebního zákona
Město Nová Paka, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01 Nová Paka
podle ustanovení § 94k písm. c) a e) stavebního zákona
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Jičín
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510, 190 00 Praha
ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krkonoších č.p. 253, 512 32 Martinice v Krkonoších

podle ustanovení § 94k písm. e) stavebního zákona
Ing. Věra Matoušková, Choratická č.p. 2734/6, Praha 4-Záběhlice, 141 00 Praha 41
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1



Č.J. MUNP/202J/13489/SÚ/PJ str. 2

Poučení účastníků:
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 
přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí k odboru 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje podáním u zdejšího správního 
orgánu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí.

Petra Ježová, DiS. 
vedoucí stavebního odboru

Obdrží:
Účastníci řízení
Královéhradecký kraj, prostřednictvím zástupce, kterým je

Studený architekti s.r.o., Parti zánska č.p. 33, 81103 Bratislava, prostřednictvím zástupce, kterým je
ENTERPLAN - CZ, s.r.o., IDDS: 5qdciwt

Město Nová Paka, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01 Nová Paka
Ing. Věra Matoušková, Choratická č.p. 2734/6, Praha 4-Záběhlice, 141 00 Praha 41
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s„ DDDS: v95uqfy
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j

Dotčené správní orgány
Městský úřad Nová Paka, úřad územního plánování. Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01 Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor životního prostředí, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01 Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, silniční správní úřad. Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01 Nová Paka 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfabóe
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ú.o. Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: urnaiód 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro KH kraj, IDDS: hq2aev4
Oblastní inspektorát práce pro KH a PAK kraj, IDDS: 8sgefgc

Na vědomí
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740, Nová Paka, IDDS: p4uffdz



Seznam středních škol v Královéhradeckém kraji pro účely exkurze 

 

Název organizace: Adresa ředitelství Kód oboru Název oboru Druh 
vzdělávání 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 
Vocelova 1338/2 
Pražské Předměstí 
500 02 Hradec Králové 

2345M01 Dopravní prostředky MZ 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 
Vocelova 1338/2 
Pražské Předměstí 
500 02 Hradec Králové 

3652H01 Instalatér VL 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 
Vocelova 1338/2 
Pražské Předměstí 
500 02 Hradec Králové 

3664H01 Tesař VL 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 
Vocelova 1338/2 
Pražské Předměstí 
500 02 Hradec Králové 

3667H01 Zedník VL 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 
Vocelova 1338/2 
Pražské Předměstí 
500 02 Hradec Králové 

3941L02 Mechanik instalatérských a 
elektrotechnických zařízení MZ 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 Pospíšilova 787/11 
500 03 Hradec Králové 3645M01 Technická zařízení budov MZ 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 Pospíšilova 787/11 
500 03 Hradec Králové 3647M01 Stavebnictví MZ 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 Pospíšilova 787/11 
500 03 Hradec Králové 7842M01 Technické lyceum MZ 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 1602M01 Průmyslová ekologie MZ 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2641L01 Mechanik elektrotechnik MZ 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2641L52 Provozní elektrotechnika Nástavba 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2651H01 Elektrikář VL 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2651H02 Elektrikář-silnoproud VL 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2652H01 Elektromechanik pro zařízení 

a přístroje VL 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2341M01 Strojírenství MZ 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 

Hradební 1029/2 
500 03 Hradec Králové 2641M01 Elektrotechnika MZ 



Seznam středních škol v Královéhradeckém kraji pro účely exkurze 

 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 17. listopadu 1212/2 
500 03 Hradec Králové 3664E01 Tesařské práce VL 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 17. listopadu 1212/2 
500 03 Hradec Králové 3667E01 Zednické práce VL 

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 
Velká 3/64 
Pouchov 
503 41 Hradec Králové 

4144M01 Zahradnictví MZ 

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 
Velká 3/64 
Pouchov 
503 41 Hradec Králové 

4152H01 Zahradník VL 

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 Dr. M. Tyrše 112 
504 01 Nový Bydžov 2345M01 Dopravní prostředky MZ 

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 Dr. M. Tyrše 112 
504 01 Nový Bydžov 2651H02 Elektrikář-silnoproud VL 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202 

17. listopadu 1202/1 
500 03 Hradec Králové 3342M01 Nábytkářská a dřevařská 

výroba MZ 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202 

17. listopadu 1202/1 
500 03 Hradec Králové 8241M04 Průmyslový design MZ 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202 

17. listopadu 1202/1 
500 03 Hradec Králové 8241M11 Design interiéru MZ 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202 

17. listopadu 1202/1 
500 03 Hradec Králové 3342L51 Nábytkářská a dřevařská 

výroba Nástavba 

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice Havlíčkova 54 
508 01 Hořice 3657E01 Malířské a natěračské práce VL 

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice Havlíčkova 54 
508 01 Hořice 3667E01 Zednické práce VL 

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Kumburská 846 
509 01 Nová Paka 2651H01 Elektrikář VL 

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Kumburská 846 
509 01 Nová Paka 2651H02 Elektrikář-silnoproud VL 

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Kumburská 846 
509 01 Nová Paka 2641L01 Mechanik elektrotechnik MZ 



Seznam středních škol v Královéhradeckém kraji pro účely exkurze 

 

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 náměstí Hilmarovo 1 
507 32 Kopidlno 4144M01 Zahradnictví MZ 

Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 náměstí Hilmarovo 1 
507 32 Kopidlno 4152H01 Zahradník VL 

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková 
organizace 

Husova 675 
508 01 Hořice 8242M01 Konzervátorství a 

restaurátorství MZ 

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková 
organizace 

Husova 675 
508 01 Hořice 2142M01 Geotechnika MZ 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 
Pod Koželuhy 100 
Nové Město 
506 01 Jičín 

2341M01 Strojírenství MZ 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 
Pod Koželuhy 100 
Nové Město 
506 01 Jičín 

2641M01 Elektrotechnika MZ 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace 

Riegrova 1403 
508 01 Hořice 3667H01 Zedník VL 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace Hostovského 910 
549 31 Hronov 2341M01 Strojírenství MZ 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace Hostovského 910 
549 31 Hronov 2641M01 Elektrotechnika MZ 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace Hostovského 910 
549 31 Hronov 2651H01 Elektrikář VL 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, 
Náchod, příspěvková organizace 

Pražská 931 
547 01 Náchod 3647M01 Stavebnictví MZ 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, 
Náchod, příspěvková organizace 

Pražská 931 
547 01 Náchod 3664H01 Tesař VL 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, 
Náchod, příspěvková organizace 

Pražská 931 
547 01 Náchod 3667H01 Zedník VL 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, 
Náchod, příspěvková organizace 

Pražská 931 
547 01 Náchod 3941H01 Malíř a lakýrník VL 



Seznam středních škol v Královéhradeckém kraji pro účely exkurze 

 

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

Československé 
armády 376 
549 01 Nové Město nad 
Metují 

2341M01 Strojírenství MZ 

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 
Studničkova 260 
Pražské Předměstí 
551 01 Jaroměř 

3664H01 Tesař VL 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. 
odboje 670 

Čs. odboje 670 
518 01 Dobruška 2641M01 Elektrotechnika MZ 

Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační 
techniky, Kostelec nad Orlicí 

Komenského 873 
517 41 Kostelec nad 
Orlicí 

2641L01 Mechanik elektrotechnik MZ 

Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační 
techniky, Kostelec nad Orlicí 

Komenského 873 
517 41 Kostelec nad 
Orlicí 

2652H01 Elektromechanik pro zařízení 
a přístroje VL 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U 
Stadionu 1166 

U Stadionu 1166 
516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

2341M01 Strojírenství MZ 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U 
Stadionu 1166 

U Stadionu 1166 
516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

3656H01 Kominík VL 

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola 
Lesnická 9 
Horní Předměstí 
541 01 Trutnov 

1601M01 Ekologie a životní prostředí MZ 

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 
Školní 101 
Vnitřní Město 
541 01 Trutnov 

2341M01 Strojírenství MZ 

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 
Školní 101 
Vnitřní Město 
541 01 Trutnov 

2641M01 Elektrotechnika MZ 

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 
Školní 101 
Vnitřní Město 
541 01 Trutnov 

2651H01 Elektrikář VL 



Seznam středních škol v Královéhradeckém kraji pro účely exkurze 

 

 

 

 

 

 

 

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 
Školní 101 
Vnitřní Město 
541 01 Trutnov 

2341M01 Strojírenství MZ 

Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné Mládežnická 329 
543 71 Hostinné 3667E01 Zednické práce VL 

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 
Volanovská 243 
Horní Předměstí 
541 01 Trutnov 

3652H01 Instalatér VL 

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 
Volanovská 243 
Horní Předměstí 
541 01 Trutnov 

3664H01 Tesař VL 

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 
Volanovská 243 
Horní Předměstí 
541 01 Trutnov 

3667H01 Zedník VL 



1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Ve výkresové dokumentaci silnoproudu 3.NP Zásuvky se nalézá několik kabelů s označením
JHTH 4x1. Tyto ovládací kabely nejsou uvedeny ve výkazu výměr.
Žádáme zadavatele o informaci či doplnění výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 1:
Kabely JHZH 4x1 (i kabely QS-CBL-L-LSZH) byly původně určeny k inteligentnímu ovládání
osvětlení, které bylo zrušeno. Kabely nikde v projektu nejsou použity, tedy nemají být ani
na výkrese, ze kterého měly být vymazány. Výkaz výměr je správně.

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr slaboproudu chybí typy kabelů. Např. položka 312-  „bus kabel pro EZS; pol.
405- “kabel 2x0,8“; pol. 505- „kabel 4x1,5, P30-R hnědý“ pol. 605- „kabel pro hodiny 3x1,5“.
Žádáme zadavatele o informaci či doplnění výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 2:

V přiloženém VV jsou upřesněny kabely – barevně zvýrazněno. V dokumentaci na dotace, nemůže
být uveden výrobce, pouze technická specifikace. Doplnění výrobců u dvou typů kabelu je pouze

z důvodu představy technickém standardu (jako příklad). Lépe specifikovat kabely neumíme.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 3: V technické zprávě slaboproudu v bodu 1) Datová síť je uvedeno, že v několika případech 
budou SLP i silnoproudé zásuvky umístěny též v podlahových krabicích. Tyto krabice nejsou uvedeny 

ve výkazu výměr silnoproudu ani slaboproudu.  
Žádáme zadavatele o informaci či doplnění výkazu výměr. 
 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Podlahové krabice byly původně uvažovány v tělocvičně. Po dopřesnění řešení interiéru byly 
zrušeny. Tyto krabice nikde v projektu nejsou použity, tedy nemají být uvedeny v TZ a ani 
na výkrese, měly být vymazány. Výkaz výměr je správně. 

 

 

Dotaz č. 4: Ve výkazu výměr slaboproudu je uvedena položka č. 105- Rack 19 inch x 20U, nástěnný 
komplet dodávka.  
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci tohoto rozvaděče. 
 

Odpověď na dotaz č. 4:  

RAck – podrobnější popis doplněn ve výkaze výměr – viz přílohu. 

 

 

Dotaz č. 5: Poskytne zadavatel v rámci zadávací dokumentace knihu svítidel s ref. typy? 

 

Odpověď na dotaz č. 5:  

„Kniha svítidel“ existuje, viz. projektová dokumentace, D1.5 Interiér, příloha X003, str. 4. 

V dokumentaci na dotace, nemohou být uvedeny konkrétní typy, pouze technická specifikace. 
 

 

Dotaz č. 6: Ve výkresové dokumentaci silnoproudu osvětlení 1.NP je znázorněn rozvaděč RQUA (rozvaděč 
řízení osvětlení). Tento není uveden ve výkazu výměr.  
Žádáme zadavatele o informaci či doplnění výkazu výměr. 
 

Odpověď na dotaz č. 6:  

Rozvaděč RQUA sloužil původně k inteligentnímu ovládání osvětlení, které bylo zrušeno Tento 

rozvaděč nikde v projektu není použit, navržen, tedy nemá být ani na výkrese, ze kterého měl být 
vymazán. Výkaz výměr je správně. 

 

 

Dotaz č. 7: Ve výkazu výměr měření a regulace - MAR je pol.3 a pol.8 uvedeno „náplň rozvaděče 1ks“. 
Žádáme o dodání výkresové dokumentace k rozvaděčům či o seznam výstroje těchto rozvaděčů. Takto není 
možné plnohodnotně ocenit tyto rozvaděče MR1 a MR2. 
Žádáme zadavatele o doplnění výkresové dokumentace. 
 

Odpověď na dotaz č. 7:  

V projektové dokumentaci, D1.4.3 MaR, příloha z004 jsou schémata MR1 a MR2. Výrobní 
dokumentace není součástí projektu pro provedení stavby. Každý rozvaděč je řádově za desítky tisíc 
Kč a ne více než cca 100.000 Kč. 



3

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Příloha:
Příloha_4_Výkaz výměr - SO002_SLP_VV_optimal_211221_komentář a doplnění KA_verze 2023-03-16

V Hradci Králové 16.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V položce č. 312 ve stavebním rozpočtu není uvedena měrná jednotka:

312 K PODHLED.AKU01

Akustický podhled pod střešní
konstrukcí akustický, vč.
podkonstrukce, doplňků, detailů a
kotvení - D+M

1 387,180

Odpověď na dotaz č. 1:
Jednotka pro položku 312 je metry čtvereční = M2.

Dotaz č. 2: Žádáme o přesnější specifikaci níže uvedených položek:

472 K V/15
Repase vitráž. okna auly demontáž, repase,
nátěr, zpětné osazení - D+M 

kus 1,000

488 K V/54

Hmatné informační prvky, vč. veškerých
doplňků a kotvení podrobně viz výpis
ostatních výrobků - D+M

kus 1,000

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Odpověď na dotaz č. 2:

pol. 472 – repase = přebroušení, tmelení, lakování, seřízení kování apod. = renovace stávajícího

okna 1600*4500 mm, demontáž a opětovná montáž interiérového vitrážového okna – viz foto

v Příloze_1;

pol. 477 - obdobně jako pol. 472 + úprava horní 1/3 na sklápěcí křídlo= možnost větrání auly;

pol. 488 – popis viz 019 – Ostatní výrobky, stavební úpravy – část 2, pol. V54.

Obecně jde o kovové štítky s výstupky, piktogramy, pro nevidomé označující důležitá místa.
Dle vyjádření paní Nekvapilové (NIPI) (Příloha_2) bude trvat na minimálním rozsahu – vstup

do objektu, nástupy do výtahů, označení podlaží u schodiště, WC apod. Přesné rozmístění a
požadavky upřesní NIPI při realizaci, před kolaudací.

Dotaz č. 3: V rozpočtu chybí sejmutí ornice a nakládání s ní. Žádáme o doplnění do VV.

Odpověď na dotaz č. 3:

Sejmutí humózní vrstvy (nejedná se o ornici) a její uložení je uvedeno v samostatném výkazu
výměr SO 001 HTU+komunikace, pol. č. 1 (nechybí ve výkazu výmět) – viz Přílohu_3.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení
lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 12.04.2023 v 9:00 hodin.

Způsob podání nabídek se nemění.

Přílohy:  Příloha_1_Foto_vitrážové okno
Příloha_2_Vyjádření NIPI
Příloha_3_Výkaz výměr SO 001 HTU+komunikace

V Hradci Králové 21.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                



1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V PD je zmíněn Inženýrsko-geologický průzkum, ale v ZD se nám nepodařilo ho najít.
Žádáme zadavatele o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 1:
Inženýrsko-geologický průzkum nebyl součástí příloh DPS. Pro nahlédnutí a potřebu uchazečů –
viz přílohu.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Příloha: Inženýrsko-geologický průzkum

V Hradci Králové 22.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                 l

                  á

                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 4

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V projektové dokumentaci je drátkobetonová podlaha, ve VV jsou polypropylenová vlákna,
což není drátkobeton, prosíme o opravu.

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, v p. č. 147 jsou chybně uvedeny polypropylenová vlákna 0,9kg/m3.
V PD je uveden drátkobeton s 20 kg/m3 drátků. VV bude opraven na drátkobeton.

Dotaz č. 2: Ve VV se odváží zemina na skládku do 5 km, bohužel nám není známa skládka, která by byla
takto blízko, prosíme o informaci, s kterou projektant uvažoval, případně dodat příplatkovou položku.

Odpověď na dotaz č. 2: Ano, do 5 km od staveniště není vhodná skládka. Nejbližší skládka je
v Dolní Branné, tj. cca 18 km. Položky s odvozem na skládku budou ve VV opraveny »do 20 km«.

Dotaz č. 3: Ve VV nám chybí pažení.

Odpověď na dotaz č. 3: Ano, u p.č. 318 (V33) je chybně uvedeno 4 ks. Položka bude opravena

ve VV na celkových 6 ks.

Dotaz č. 4: Ve výpisu prvků jsou sanitární příčky počet ks 4 - to ale nesouhlasí s PD, prosíme o kontrolu a

případnou opravu.

Odpověď na dotaz č. 4: Ano, u p.č. 318 (V33) je chybně uvedeno 4 ks. Položka bude opravena
ve VV na celkových 6 ks.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Přehled položek, které se upravovaly a doplňovaly: 

1) vzdálenost skládky do 20 km (původně 5 km) = opravená položka + příplatek za další km 

SO001 - HTU 

- p.č. 4 + n.p.č.5  
SO002 - stavba 

- p.č. 12 + n.p.č. 511 

- p.č. 13 + n.p.č. 512 

- p.č. 205  
SO002 - ZTI 

- p.č. 21 + n.p.č 22 

SO003 - plyn 

- p.č. 14 + n.p.č.15 

SO005 - voda, kanalizace 

- p.č. 26 + n.p.č. 27 

SO007 - dešťová 

- p.č. 21 + n.p.č. 22 

SO098 - bourání 
- p.č. 4 

SO099 - bourání 
- p.č. 10 

2) Oprava položek - obsah, množstní a pod. 
SO002 - stavba 

- p.č. 147 - nově "drátkobeton" 

- p.č. 324 - nově 6 ks 

 

Všeobecná informace k dotazům 5 až 8 : 

V PD je uvedeno, že dodávka příček a zábradlí bude včetně dílenské dokumentace, která bude odsouhlasena 
architektektem a to včetně konstrukčních detailů (např. prostupy instalací a pod..) Velikost, délka, skel byla 
ověřena architektem u dodavatele. Příčky sprch a WC budou smaltované, částečně neprůhledné – viz D1.5 

– Interiér. Náročnost a důraz na kvalitní provedení prosklených příček je potřeba zohlednit v jednotkové 
ceně včetně potřebné dodavatelské dokumentace. 

 

Dotaz č. 5: Projektant se musí seznámit s nabídkou sortimentu skla na www.lamberts@info a určit přesný 
typ skel pro různá pole zasklení (pro CN je toto nezbytné). O jaký typ skel se tedy jedná? 

Odpověď na dotaz č. 5: V PD, D1.5 Interiér, 004 Reference jsou uvedeny typy skel. Veřejná 
soutěž neumožňuje uvádění výrobců. Architekt vyhází z dostupných podkladů renomovaného 
výrobce, jehož výrobní sortiment obsahuje mimo jiné neprůhledné tvárnice (z vnitřní strany 
pískované), standardní zbarvení mírné do zelena, velkost podle projektové dokumentace K32/60/7. 
Výrobce má v programu sadu příslušenství (Al profily, plastové podložky), které budou použity 
při instalaci. 

 

Dotaz č. 6: Ohledně zábradlí z profilového skla – nelze míchat systémové profily z hliníku pro vodorovné 
zasklení a horní část U profil z ocele, pro zábradlí se musí vytvořit základní tvar z ocelových Jackelů a 
dovnitř vložit systémové rámy pro profilové sklo, profilové sklo není sklem bezpečnostním zabraňujícím 
propadu osob. 

Odpověď na dotaz č. 6: Finální konstrukční řešení bude dořešeno v dodavatelské dokumentaci, 

která zohlední výrobní možnosti a představu architekta. K profilovému sklu jsou dodávány patřičné 
certifikáty, použití dvojité konstrukce pro zábradlí není neobvyklé, bylo již realizováno – viz D1.5 

Interiér, 004 reference. 

Vodorovné prosklení bude »atyp« – přesně podle detailu Zi2 (v axonometrii i podložky z oceli), je 
to atyp s vložením skla do ocelových profilu (U/ H), bez použití systémových Al profilu. Tento typ 

konstrukce byl už realizován. Existuje i bezpečnostní sklo s vyztužením z drátu, ale v tomto případě 

bude stačit obyčejné sklo tl. 7 mm. 

http://www.lamberts@info


3

Dotaz č. 7: Chybí výpis prvků s jednotlivými rozměry jak na výšku, tak šířku (s určením typu a designu

skla), jsou tam částečně abnormální délky skel. Prosíme o kontrolu a dodání výpisu.

Odpověď na dotaz č. 7: Součástí DSP dokumentace není kladečský výkres. Tento bude součástí
dílenské dokumentace, kterou je nutno započítat do ceny za dodávku příček.

Sklo se standardně dodává v délce 7 m, což je náš případ. Je možná i objednávka na míru, což
je potřeba zohlednit v ceně.

Dotaz č. 8: Tak jak jsou umístěny dveře bez podpůrných kotvících bočních profilů – nelze, pouze sklo

nemůže fixovat osazení dveří. Prosíme o reakci a případný detail, či úpravu.

Odpověď na dotaz č. 8: Částečně odpovězeno v bodech výše. Systémové řešení obsahuje AL
profily pro ukončení skleněné stěny, na kterou navazuji dveře (detail Vi3) přes ocelový profil 65 (125 horní)
/80. Dveře (interier) v kopilitové stěně popisují dále detaily Vi1– jsou umístěny v ocelových zárubních,
bez přídavných výstužných profilů. Pro dílenskou dokumentaci doporučujeme statické posouzení (viz pozn.

ve výkresu). Projekt nepředpokládá žádné další kotvící profily.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Příloha: Výkaz výměr_2023-03-23

V Hradci Králové 24.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 5

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Dle výrobce skla nelze toto zatěžovat dodatečnými prvky, jako je projektované lepené madlo

zábradlí. Navíc doporučuje výplň zábradlí profilovým sklem instalovat vertikálně z důvodů kratší délky
skel.

Překlad vyjádření technika sklárny Lamberts.

Co se týká pevnosti zábradlí, je vhodnější volit svislé uložení skel - zkracuje se tímto délka uložených skel
oproti vodorovným delším ,,zavěšených" na úhelnících.

Nutno najít takového dodavatele, který by zaručil samonosný rám dveří, kotvený do podlahy.

Tady je důležitém mít na mysli, že zatížení horními skly především nelze přenášet na dveře a naopak –
zatížení z provozu dveří nelze přenášet na zasklení stěny, ať 'již zeshora nebo zboku.

Odpověď na dotaz č. 1:
Způsob kotvení zábradlí uvedený v projektové dokumentaci bude projednán s vybraným
dodavatelem příček z profilového skla rámci přípravy stavby. Případné změny budou odsouhlaseny

architektem. Zatím ponecháno bez úprav včetně horizontálního uložení skel – viz det. Zi2.

Dveře – zatížení skel nebude přenášeno na dveře - viz detail Vi1 a Vi3 – vložené ocelové profily
65(125)/80 s poznámkou o statickém posouzení v dílenské dokumentaci.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Dotaz č. 2: Po prostudování projektové dokumentace potřebujeme upřesnit:

Piloty DN 250 - dle PD není jasná výztuž piloty. Zda se jedná o výztužné koše z prutové výztuže nebo
trubkovou výztuž z trubky napři. 89/10.

Prosím tedy o specifikaci výztuže pilot DN 250.

Odpověď na dotaz č. 2:

Způsob vyztužení mikropilot určí dodavatelská dokumentace na základě podkladů DPS. Tato
dokumentace bude předložena k odsouhlasení statikovi.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 24.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                       
              
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 6

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V aktualizovaném výkazu výměr slaboproudu se podle našeho názoru nalézají následující
nesrovnalosti. Pol. 502 a 503 – reproduktory je součet celkem 6 ks. Položka 504 Montáž reproduktoru je

nyní 4 ks má být 6 ks. Pol. 607- kabel pro školní zvonky 450 m. Na pol. 608 je výměra pro tento kabel

1380 m, správně má být 450 m.

Žádáme zadavatele o informaci či opravu výkazu výměr.
Odpověď na dotaz č. 1:
Celkem je navrženo 4 ks reproduktorů – viz výkresová dokumentace.
P. č. 502 –chybně 3 ks – opraveno ve výkazu výměr na 1 ks

P. č. 608 – chybně 1380 m – opraveno ve výkazu na 450 m

Opravený výkaz výměr – viz přílohu.

Dotaz č. 2: Dle našeho názoru chybí ve výkazu část položek pro kompletní ocenění zelené střechy.

Chybějící položky:
1. Kontrolní šachtice odtokových vpustí pro zelené střechy, D+M…………8 ks

2. Kačírková lišta 60 - 90 mm, okolo šachtic ………………………………………..45 m

3. Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukci

………45 m

Žádáme zadavatele o informaci či opravu výkazu výměr.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Odpověď na dotaz č. 2: Výkaz výměr byl doplněn o celkem 10 ks perforovaných šachet
300*300*130 mm (nové p. č. 513 a 514) a doplněny kačírkové lišty okolo šachet (úprava výměry p.
č. 258 a 259) – viz přílohu.

Dotaz č. 3: Dle našeho názoru, tak jak je výtah navržen pro novostavbu s rohovým vstupem,
NEODPOVÍDÁ legislativě pro přepravu tělesně postižených. Musel by mít kabinu 1500 x 1500 mm
(1000 kg nosnost výtahu). Půdorys kabiny je definován tak, aby byl vozíčkář schopen se v kabině otočit a
vyjet.

Žádáme zadavatele o vyjádření k výše uvedenému.

Odpověď na dotaz č. 3: Vyhl. č. 398/2009 uvádí min. rozměr 1400*1100 mm. Nástup o 90 st.
neřeší. Dispoziční a prostorové možnosti neumožnily návrh komfortního výtahu s kabinou
1500*1500 mm. Výtah o nosnosti min. 600 kg s kabinou 1500*1300 mm byl navržen dodavatelem
výtahů jako atyp. Velikost kabiny umožňuje přepravu na invalidním vozíku s možností výstupu
o 90st. způsobem „nacouvání – vyjetí“. Ze strany NIPI nebyly připomínky – viz přílohu.

Dotaz č. 4: V TZ je zmínka o prosklených dveřích výtahu.
Žádáme zadavatele o informaci ohledně provedení výtahových dveří.

Odpověď na dotaz č. 4: Výtahové dveře budou nerezové – viz popis V/20, ostatní výrobky,
stavební úpravy – část 2

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení
lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 20.04.2023 v 9:00 hodin.

Způsob podání nabídek se nemění.

Přílohy: Opravené výkazy výměr pro SO002 – Stavební část a SO002 – Slaboproud

V Hradci Králové 27.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                       
              
                 
                



1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 7

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Ve výkazu výměr SO 02 – ÚT sportovní hala je v položce K1.922 obsaženo: Stavební
přípomoce (není v ceně, zajistí stavba). Domníváme se, že tato položka není ve stavební části rozpočtu
zohledněna a chybí, děkujeme za vyjasnění.

Odpověď na dotaz č. 1: Stavební přípomoce pro ÚT nejsou požadovány. Ve VV ÚT tato
poznámka neměla být uvedena = ve stavebním VV tedy nechybí. Prostupy ŽB konstrukcemi budou
připraveny v rámci betonáže. V rámci dodavatelské dokumentace příček z profilového skla budou
řešeny prostupy (minimální počet) a je potřeba je zohlednit v ceně těchto příček. Drobné přípomoce,
které nelze dopředu specifikovat, budou zohledněny v jednotkových cenách.

V příloze VV s opravenou poznámkou.

Dotaz č. 2: Domníváme se, že výkaz výměr SO 02 – Interiér je nevhodně nastaven. Není z něj patrné, které
sloupce mají být oceněny. Neradi bychom byli vyloučeni, za položky oceněné nulou. Prosím o upřesnění,
jakým způsobem výkaz výměr ocenit.

Odpověď na dotaz č. 2: V původním xls souboru nebyly nastaveny správně vzorce. V příloze VV
s opravenými vzorci: dodávka + montáž= součet.

Dotaz č. 3: Rozumíme dobře skladbě podlahy P1.3. – podlahová krytina ve fitness, horolez. stěna, boudler
je navrženo linoleum (pol. rozpočtu 423 a 424) a pod linoleum se provádí pružná podložka (pol. rozpočtu

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

154)? Námi oslovení dodavatelé se nesetkali s tím, že by se do fitness prostor osazovalo linoleum, které 
bude velmi náchylně na proseknutí. Navíc v dokumentaci Interiéru je ve výkrese X004 – Reference uvedena 

sportovní pryžová podlaha. Prosím o vyjasnění, co máme ocenit? Dále je ve výkazu výměr v pol. č. 423 a 
424 obsažena plocha linolea na stávající schodiště. 

Odpověď na dotaz č. 3:  

1. Ano, pro horolezeckou stěnu a fitness je navrženo linoleum s pružnou podložkou. V rámci 
veřejné zakázky není možné uvádět v PD a VV výrobce. V příloze příručka instalace referenčního 
výrobku. V interiéru je zobrazena i pryžová podlaha jako alternativa k linoleu pro fitness. Krytina 
bude vybrána na základě vzorkování s přihlédnutím k ceně. Do nabídky uvažujte s linoleem a 
pružnou podložkou, tak jak je uvedeno v PD/VV.  

2. plocha linolea celková = p. č. 423 a 424 – to je pořádku. Pokládka pryžové podložky lepením pod 
linoleum je uvedena v pol. č. 154 a má odpovídající výměru. 

 

Dotaz č. 4: Prosím o specifikaci obkladu. Ve výkazu výměr pol. č. 445 je obklad uveden v rozměru 
150x150mm, dle dokumentace Interiéru ve výkrese X004 – Reference je zobrazen obklad ve formátu 
150/150 mm, ale je zde i foto mozaiky, jaký obklad máme ocenit? 

Odpověď na dotaz č. 4: Pro CN uvažujte obklad 150*150 mm, tak jak je uvedeno ve VV. Foto 
s mozaikou bylo zařazeno pouze pro představu o armaturách ve společných sprchách a 
pro představu o případné alternativě obkladu stěn sprch. V rámci vzorkování bude formát obkladu 
upřesněn s přihlédnutím k ceně. 

 

Dotazy týkající se slaboproudu: 

Dotaz č. 5: Pro přívod optického kabelu, kabelu pro hodiny a kabelu pro PZTS se uvažuje žlab, který není 
ve výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 5: Kabelový žlab byl doplněn do VV – viz přílohu. 

 

Dotaz č. 6: V Technické zprávě se hovoří o strukturované kabeláži kategorie cat. 6. Ve výkazu výměr je 

požadována kategorie cat. 6a. Co je správně? 

Odpověď na dotaz č. 6: Dostatečná kategorie je kat.6 (nestíněná). Opraveno ve výkaze výměr – 

viz příloha. 

 

Dotaz č. 7: Co to je „Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT6A (dodávka) se zvýšenou mech odolností“? Je požadována 
ve výkazu výměr, nikoliv v PD. 

Odpověď na dotaz č. 7: Komentář k položce ve VV – výrobci LAN dvojzásuvek zpravidla 
neuvádí v katalogu tzv. odolnost proti rázu (IK). Použijte prosím takové zásuvky, které budou 
mechanicky „solidní“, se záclonkou proti prachu, nikoli ty nejlevnější, od pohledu nekvalitní. 
Nejedná se rozhodně o požadavek na průmyslové zásuvky. 

 

Dotazy týkající se copilitových příček: 

Dotaz č. 8: Pro ocenění copilitových příčky je ve výkazu výměr pol. č. 291, v dokumentaci Interiéru jsou 
ve výkrese X004 – Reference uvedeny tři typy skel, pro ocenění je nezbytné určit rozsah dle konkrétního 
typu skla, jsou zde velké cenové rozdíly. 

Odpověď na dotaz č. 8: Doplnění k dříve uváděným informacím k příčkám z profilového skla. 

Z dřívějších odpovědí a z dokumentace vyplývá, že převážná část příček bude z čirých tvárnic 
zbarvených do zelena, prostory s požadavkem na minimalizování průhledu budou z vnitřní strany 
pískované (šatny, sprchy, kabinet). Smaltování je uvažováno u kabin WC. 

 



3

Dotaz č. 9: Dále se domníváme, že ve výkazu výměr v prvním řádku je špatně uvedena výška příčky
4,03 m.

Odpověď na dotaz č. 9: Výška příčky 4,03 m v prvním řádku je uvedena po ochoz, tedy správně.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Přílohy:  Upravené výkazy výměr
Referenční výrobek podlahy fitness + horolezecká stěna.

V Hradci Králové 29.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                       
              
                          
       

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 8

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Prosíme o bližší info na gymnastický koberec – jaké jsou rozměry, v PD je napsáno 30+ ks,

ve VV 30 ks ... ale nikde jsme nenašli žádnou specifikaci, rozměry.

Odpověď na dotaz č. 1: Ve výkazu výměr interiéru byla položka Gymnastický koberec upřesněna
– viz přílohu (p. č. T14).

Jedná se o cvičební universální fitness podložku z materiálu NBR, 180 * 60 cm, tl. 1 cm

Dotaz č. 2: V HTU je položka na odvoz 850 m3 do násypu, která by pak měla být využita na stavbě, ale
nikde pak nejsou položky jako 2x přesun, deponie, naložení… prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 2: Ve výkazu výměr HTU jsou doplněny chybějící položky pro nakládání
se zeminou, která se využije na stavbě a nebude se odvážet na skládku – viz VV v příloze.

Jedná se o položky pro odvoz výkopku na mezideponii a zpět (p. č. 7) a její naložení (p. č. 8).

Mezideponie bude na pozemku školy, před internátem, tj. cca 150 m.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Přílohy: Upravené výkazy výměr (SO001 – HTU, SO002 – interiér)

V Hradci Králové 29.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                       
              
                 
                



1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 9

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Součástí nabídky je i ocenění ukazatelů skóre. V dokumentaci Interiéru je specifikován hlavní
multifunkční scoreboard s basketbalovými boky + malý podružný scoreboard, ale nejsou poptávané
basketbalové odpočty 24/14 sec.

Toto zadání dle názorů specializovaných dodavatelů nedává moc smysl, pokud se tam basket bude hrát
pouze na nižší úrovni soutěží, nebo vůbec, je zbytečné tam dávat model s basketbalovými boky.

Pokud se tam basketbal bude hrát na vyšší úrovni, která vyžaduje ty basketbalové boky, tak jsou určitě
potřeba i basketbalové odpočty 24/14 sec – viz vizualizace níže

Odpočet 24s 30cm + útočný čas 16cm

Odpočet 24s 23cm

Odpočet 24s 23cm

Žádáme o vyjasnění požadovaného.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Odpověď na dotaz č. 1: Ukazatele skóre byly navrženy na základě požadavků uživatele/investora.
tj. jeden velký panel pro potřeby diváků a jeden menší umístěný na boční straně pro potřeby hráčů a
střídačky. S vyššími soutěžemi se v hale nepočítá, jde především o školní tělocvičnu. Ukazatele
odpočtu času u basketbalových košů nebyly požadovány. Mohou být doplněny někdy v budoucnu,
pokud provoz ukáže, že je jejich potřeba.

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr, pol. č. 120 jsou k ocenění hybridní nosníky (4ks). Nedohledali jsme je
v dokumentaci. Prosíme o upřesnění, kde se nachází a o jaké nosníky se jedná, nebo zda se nejedná
o duplicitu válcovaných nosníků pol. č. 54 ve výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 2: Hybridní nosníky jsou v části PD D1.2.1 Stavebně konstrukční část,
v.č.005 strop nad 1.NP/2.NP tvar. Požární odolnost REI 30 min. Výrobce tohoto prvku zajistí
statické posouzení a výrobní dokumentaci. Navržený profil v dokumentaci DSP byl navržen a
konzultován s dodavatelem.

Dotaz č. 3: Obklad stěn tělocvičny je definován ve výkazu výměr pol. č. 321 jako laminované DTD desky
se sníženou hořlavostí, ale není uvedena tl. desek. Žádáme o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 3: Pro potřebu cenové nabídky uvažujte min. tl. 12 mm. Tloušťka desky je
dána mimo jiné i podkladním roštem, vybraným druhem desky, resp. jejími vlastnostmi z hlediska
šíření požáru (požadavek PBŘ třída reakce na oheň A1 až C, index šíření plamene is ≤ 100
mm/min.). Součástí ceny dodávky obkladu je dodavatelská dokumentace, která bude odsouhlasena
architektem.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 29.03.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 10

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Ve výkazu výměr SO004 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ jsou níže uvedené položky k ocenění:

Svítidla

1

Svítidlo LED 7930lm, 63W s optikou pro široké ulice na sloupu h=8m s výložníkem 0,5m dle
požadavků provozovatele veřejného osvětlení fa.Elektros s.r.o.   7 ks

Zemní práce
8 Výkop jámy pro stožár + betonový základ pro stožárvýšky 8m   7 ks

TZ pro SO004 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ uvádí:
Nově bude doplněno celkem 6ks svítidel o příkonu 63W + bude provedena výměna jedné stávající lampy
za novou včetně sloupu.

Dle výkazu výměr se jedná kompletní výměnu svítidel včetně sloupů – celkem 7 ks.

Žádáme zadavatele o informaci v jakém rozsahu požaduje práce provést, popřípadě opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 1: Kompletní dodávka 7 ks svítidel včetně výkopu a základu dle VV je
správně. Formulace v TZ není zcela přesná.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

431 K 777521103 Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm m2 628,247 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777521103  

  
 VV  viz plochy penetrací   
 VV  587,013+41,234  628,247 

 

433 K 777622101 Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný m2 587,013 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622101  

  
 VV  viz plochy penetrací   
 VV  587,013  587,013 

 

Tabulka skladeb uvádí: 
Polyuretanová stěrka vhodná do veřejných prostor na přebroušeném a vyštěrkovaném podkladu včetně 
penetrace a uzavíracího nátěru, sokl 80 mm, barva dle výběru architekta 

Projekt interiéru uvádí, že se jedná o stěrku barvy bílá – šedá. 
 

Dle našeho názoru se nejedná o dekorativní stěrku a uzavírací nátěr nemusí být probarvený, probarvená již 
bude vlastní stěrka. 
 

Žádáme zadavatele o upřesnění provedení, popřípadě opravu výkazu výměr. 
 

Odpověď na dotaz č. 2: Jedná se o probarvenou stěrku barvy bílé až světle šedé a uzavírací 
ochranný transparentní matný nátěr. Výběr architektem – vzorkování. 

 

 

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

449 K 789327141 
Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy III 
jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky přes 800 do 950 μm 

m2 109,283 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327141  

  

 P  
Poznámka k položce: 
 

REI 60 DP1 = nátěr OK bude na 60 minut. 
  

 VV  pro OK5   
 VV  HEB 160   
 VV  0,16*6*5,5*2  10,560 

 VV  HEB 220   
 VV  0,22*6*(5,51+5,5*4+4,26*5+2,66*3)  74,963 

 VV  trapézové plechy mezi osou 3-4 na ose C (vliv vlny k=1,8)   
 VV  (1,2*5,5*2)*1,8  23,760 

 VV  Součet  109,283 

 

Dle našeho názoru R 60 nepůjde provést nátěrem, ale bude muset být proveden PO obklad. 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění provedení, popřípadě opravu výkazu výměr. 
  

Odpověď na dotaz č. 3: Protipožární nátěr ocelových konstrukci s požadavkem na 60 min. není nic 
neobvyklého. Nátěry lze provádět až do 90 min. Uvažujte tedy s protipožárním nátěrem. 

 

 

Dotaz č. 4: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění: 
 

291 K 7611111.R1 

Stěny a příčky ze skleněných svislých tvárnic vč. detailů, prostupů, 
systémových a nesystémových prvků pro navázání na okolní konstrukce - 
D+M 

m2 356,439 

 

Na základě konzultace s dodavatelem bude asi nutné z větší části dodat sklo jako bezpečnostní – kalené, aby 
bylo odolné případnému zatížení. 
 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777521103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/777622101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/789327141


3

Žádáme zadavatele o upřesnění provedení – zda má dodavatel uvažovat s variantou provedení skla jako
bezpečnostní a tedy i vyšší cenou za dodávku.

Odpověď na dotaz č. 4: Konstrukční a výrobní možnosti musí zhodnotit dodavatel na základě
zadání, tj. projektu. Architekt ani projektant nemohou znát detailní technické vlastnosti každého
výrobku v situaci, kdy není možné uvádět konkrétní výrobce. Zda je potřeba zabudovat kalené sklo
a v jakém rozsahu, je na dodavateli včetně případného zohlední v cenové nabídce, v jednotkové
ceně.

Dotaz č. 5: Ve výkazu výměr SO002 – SPORTOVNÍ HALA - ASŘ jsou níže uvedené položky k ocenění:

140 K 622381032
Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace
zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn 

m2 996,516

Tabulka skladeb uvádí:
Exteriérová minerální škrábaná omítka s mramorovým zrnem 4-6 mm, prodyšná, hydrofobizovaná,
probarvená

Požaduje zadavatel ocenit stěrku břízolitového typu (dle skladby konstrukcí – zrno 4-6 mm) nebo pastovitou

rýhovanou omítku (dle výkazu výměr – zrno 3 mm)?

Odpověď na dotaz č. 5: Jedná se o „břizolit“, který navrhuje architekt a jak je uvedeno
ve skladbách konstrukcí. Záměrem je hrubá zrnitá omítka, ne rýhovaná.

Dotaz č. 6: Interiérové výrobky – kuchyňská linka:

Je součástí dodávky zhotovitele u kuchyňské linky i lednice a myčka?

Odpověď na dotaz č. 6: Součástí dodávky kuchyňské linky NENÍ lednice ani myčka nádobí.
Součástí dodávky linky bude nerezový dvoudřez napojený na odpad a stojánková baterie.
Vybavení kuchyně, recepčního pultu a bufetu si zajistí investor/provozovatel sám (prodejní
automat, automatický kávovar, ohřívač párků, zapékací gril, chladnička s mrazákem, chladnička na
nápoje a myčka na nádobí). V projektu interiéru jsou pouze pro představu o těchto zařízeních, jejich
rozměrech, způsobu připojení apod.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení
lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 24.04.2023 v 9:00 hodin.

Způsob podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 03.04.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                       
              
                 
10:29:14 +02'00'



1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 11

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V příloze ZD číslo 2 „Souhrnné prohlášení dodavatele“ je v oddíle II. Prohlášení o způsobilosti
a kvalifikaci v bodě 3. b) v 6. řádku tabulky tento požadavek: „účast na pozici stavbyvedoucího
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně na jedné (1) zakázce na stavební práce,
jejímž předmětem byla zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce
výstavba či rekonstrukce budovy občanské výstavby, přičemž hodnota zakázky byla alespoň 45 mil. Kč
bez DPH:“

Předpokládáme, že jde o překlep. Žádáme o sdělení správného textu požadavku na kvalifikační předpoklad
stavbyvedoucího.

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení. Požadavek
na kvalifikací hlavního stavbyvedoucího správně zní: „účast na pozici stavbyvedoucího
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně na jedné (1) zakázce na stavební
práce, jejímž předmětem byla výstavba či rekonstrukce budovy občanské výstavby, přičemž
hodnota zakázky byla alespoň 45 mil. Kč bez DPH“. Opravené „Souhrnné prohlášení“ je přílohou
tohoto dokumentu.

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr SO004_VV_optimal_220103 nejsou nastaveny vzorce pro výpočet ceny,
prosíme o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 2: Vzorce doplněny – viz přílohu SO004 VV_aktual_230413.xlsx.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr SO 002 ve stavební části je k ocenění pol. č. 478 – V/39 Úprava inter. dveří
na únikové cestě – vybourání a likvidace st. dveří a zárubně, osazení nových dveří a zárubně, panik. kování
D+M.

Ve výkresu jsme tyto dveře pod tímto ozn. nedohledali. Prosím o jejich bližší specifikaci o jaké dveře se
jedná.

Odpověď na dotaz č. 3: V/39 - ano, ve stavebních výkresech dveře (obdobně i položka V/40)
nejsou zakresleny. Nacházejí se ve stávající budově školy, na úrovni 1.NP. V příloze je výkres BPŘ,
ve kterém je vyznačen výřez s polohou těchto dveří a je doplněno označení položek V/39 a V/40.
Stávající interiérové dveře v lisované zárubni, které se nyní otevírají proti směru úniku, je potřeba
vybourat a nahradit novými s otevíráním ve směru úniku.

Rozměr 900/1970 mm – pravé.

V/40 - pro dokreslení situace přikládáme foto stávajích vchodových dveří, u kterých je potřeba
vyměnit zámek za panikový +  klika – klika – viz přílohu.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Přílohy:  Příloha č. 1 – Souhrnné prohlášení dodavatele_rev 2023-04-13

SO004_VV_aktual_230413

Přílohy k doplnění odpovědi č. 3

V Hradci Králové 13.04.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 12

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Zadavatel v bodě 9.8.1. smlouvy o dílo stanovil povinnost zhotovitele dodržovat veškeré
pracovněprávní předpisy, přičemž zadavatel stanovil, že pro případ, že příslušný kontrolní orgán (Státní
úřad inspekce práce, Krajská hygienická stanice a atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti
s plněním této smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele, má zadavatel právo
na snížení ceny předmětu této smlouvy o 10 %.

Snížení ceny předmětu díla v hodnotě 10% považujeme za nepřiměřené a neopodstatněné. Výše 10% z ceny
díla při předpokládané hodnotě veřejné zakázky činí cca 10 mil. Kč, přičemž tato částka nemůže být
měněna, když zadavatel nestanovuje, že se může jednat o snížení ceny až do výše 10%, ale jedná se
o snížení ceny o 10%.

Dále konstatujeme, že uvedené snížení ceny díla může být zadavatelem uplatněno kdykoliv,
i při sebemenším porušení pracovněprávních předpisů, kdy za takové porušení může být příslušnými orgány
udělena zhotoviteli např. sankce pouze ve výši 1000,- Kč. Takové ujednání považujeme za v rozporu
s dobrými mravy. Domníváme se, že pro účely postihu jakéhokoliv porušení pracovněprávních předpisů
slouží sankce udělené příslušnými orgány, přičemž právo zadavatele na snížení ceny díla považujeme
za nepřiměřené a bezdůvodné. Výše snížení ceny díla je zásadní a může být ve značném nepoměru k výši
sankce, kterou by zhotovitel mohl dostat za porušení pracovněprávních předpisů. Navíc zadavatel stanovil
v bodě 13.3. smlouvy o dílo sankci za porušení BOZP.

Domníváme se, že uvedeným ustanovením smlouvy o dílo zadavatel porušuje základní zásady stanovené
v § 6 ZZVZ, a to zejména zásadu přiměřenosti, v důsledku čehož může dojít k bezdůvodnému omezení
okruhu potenciálních dodavatelů. Postup zadavatele tak podstatně ovlivňuje výběr nejvhodnější nabídky,
když je pravděpodobně, že za takto stanovených podmínek řada dodavatelů, kteří jsou jinak způsobilí
realizovat předmět veřejné zakázky, nabídku nepodá, neboť takové ujednání povede k nezájmu nabídku
podat.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2

Žádáme tímto, o zrušení uvedeného ustanovení smlouvy o dílo z důvodu jeho nepřiměřenosti, když takové
ujednání rozumně neodpovídá charakteru porušení povinností ze strany zhotovitele.

Odpověď na dotaz č. 1: Zadavatel trvá na původním znění smlouvy o dílo.

Dotaz č. 2: Zadavatel stanovil v bodě 14.3. smlouvy o dílo pro případ odstoupení od smlouvy o dílo
podmínku, že pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu porušení povinností zhotovitele, pak je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli stavební práce provedené zhotovitelem v ceně dle soupisu prací,
dodávek a služeb včetně výkazu výměr vzhledem k nedokončenosti díla ponížené o 20%.

I zde považujeme sjednanou podmínku za nepřiměřenou a odporující dobrým mravům, když její výše je
značně vysoká. Konstatujeme, že uvedeným ustanovením smlouvy o dílo zadavatel porušuje základní
zásady stanovené v § 6 ZZVZ, a to zejména zásadu přiměřenosti, v důsledku čehož může dojít k
bezdůvodnému omezení okruhu potenciálních dodavatelů. Postup zadavatele tak podstatně ovlivňuje výběr
nejvhodnější nabídky, když je pravděpodobně, že za takto stanovených podmínek řada dodavatelů, kteří
jsou jinak způsobilí realizovat předmět veřejné zakázky, nabídku nepodá. Žádáme tímto o zrušení
uvedeného ustanovení smlouvy o dílo z důvodu jeho nepřiměřenosti.

Odpověď na dotaz č. 2: Zadavatel trvá na původním znění smlouvy o dílo.

Dotaz č. 3: Zadavatel stanovil v bodě 8.9. smlouvy o dílo při splnění dalších podmínek možnost přímé
úhrady prací poddodavatelům zhotovitele, a to v případě prodlení s jejich úhradou ze strany zhotovitele,
jakožto generálního dodavatele. Zadavatel dále stanovil, že zhotovitel je povinen uhradit sankci z dlužné
částky poddodavateli, kterou místo zhotovitele uhradil v souladu s čl. 8.9. zadavatel/objednatel
poddodavateli, a to ve výši 20% z dlužné částky.

Rovněž tuto sankci považujeme za nepřiměřenou a odporující dobrým mravům, a to z důvodu její značné
výše. Uvedeným ustanovením smlouvy o dílo zadavatel porušuje základní zásady stanovené v § 6 ZZVZ, a
to zásadu přiměřenosti, v důsledku čehož může dojít k bezdůvodnému omezení okruhu potenciálních
dodavatelů. Postup zadavatele tak podstatně ovlivňuje výběr nejvhodnější nabídky, když je pravděpodobně,
že za takto stanovených podmínek řada dodavatelů, kteří jsou jinak způsobilí realizovat předmět veřejné
zakázky, nabídku nepodá. Žádáme tímto o zrušení uvedeného ustanovení smlouvy o dílo z důvodu jeho
nepřiměřenosti.

Odpověď na dotaz č. 3: Zadavatel trvá na původním znění smlouvy o dílo.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 14.04.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 13

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Upozorňujeme na rozpor v popisu vnitřních dveří ozn. D24, D26, D34, D36-38 a D42-43, které
jsou v soupisu prací uvedeny jako prosklené, ale ve výpisu vnitřních dveří jsou plné. Žádáme zadavatele
o určení co platí.

Odpověď na dotaz č. 1: Ve výpisu dveří jsou správně uvedeny dveře jako plné. Ve výkazu výměr
byly opraveny popisy těchto položek: pol. 370 D/24, 372 D/26, 377 D/34, 379 D36, 380 D/37, 381

D/38, 385 D/42, 386 D/43 - plné interiérové dveře - viz přílohu.

Dotaz č. 2: U některých vnitřních dveří je v popisu požadavek na generální klíč. ZD ale neobsahuje bližší
specifikaci (počet klíčů hlavních, vedlejších a pod.). Ani v soupisu prací není položka generálního klíče.
Žádáme zadavatele o sdělení, že generální klíč bude dodávkou investora nebo o doplnění specifikace a
položky do soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 2: Součástí dodávky většiny dveří je i cylindrická vložka systému
generálního klíče - viz výpis dveří.
V rámci přípravy dodávky dveří a předmontáží vložek do těchto dveří bude s uživatelem objektu

upřesněno rozdělení na jednotlivé zóny s právem přístupu, počet klíčů a pod.
Ve výkazu výměr byla upřesněna položka a dána do souladu s výpisem dveří:
pol. 352 D/05 - dveře na WC "invalidů" = zrušen GK, nahrazeno zámkem s ukazatelem a možností
otevření z venkovní strany.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

  

Poznámka: 
Položky ve výkazu výměr nemohou obsahovat všechny informace o provedení výrobku (materiál, 
kování, fyzikální vlastnosti a pod.) a to z důvodu omezeného prostoru. 
Vždy je nutno tyto informace důležité pro nacenění dohledat v PD, výpisu výrobků, popř. 
v technické zprávě. 
 

 

Dotaz č. 3: V části interiér je u kuchyňské linky chybně uvedená délka 4,45m. Tato délka je vč. vysokých 
lednic na obou stranách a prostoru pro myčku. Žádáme zadavatele o uvedení skutečně požadované délky 
kuchyňské linky. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: Délka kuchyňské linky je uvedena včetně vysokých lednic po obou 
stranách a včetně myčky správně, tj. 4,45 bm. Spotřebiče budou vestavěné, tedy součástí 
truhlářského výrobku „kuchyňská linka“. 
 

 

Dotaz č. 4: Z podkladů není patrné provedení recepčního pultu. Pouze police bez dvířek jako u kuchyňské 
linky s plným čelem? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: Provedení a materiálové řešení recepčního pultu a kuchyňské linky bude 
upřesněno architektem při realizaci v rámci autorského dozoru. Pro potřeby cenové nabídky 
uvažujte u recepčního pultu a kuchyňské linky kromě polic i se zásuvkami a dvířky s možností 
uzamčení. 
 

 

Dotaz č. 5: Upozorňujeme zadavatele na nedostatečných rozměr 3,0x3,0m žíněnky L01 (dopadiště) 
pod boulder. Minimální přesah od stěny musí být dle normy 1,5m. Žádáme zadavatele o prověření. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: Do CN uvažujte s uvedeným rozměrem 3*3 m = 9 m2. V rámci AD a 
po zpracování dodavatelské dokumentace boulderingové stěny bude rozměr žíněnky případně 
upraven, popř. bude žíněnka rozdělena na více kusů. Větší však nebude. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 
 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. 
 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 25.04.2023 v 9:00 hodin.  

 

Způsob podání nabídek se nemění. 
 

 

Přílohy:  NP_VV_rekapitulace_SO002_SO098_SO099_aktual_230417 

 

 

 

 



3

V Hradci Králové 19.04.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                



1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 14

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: PREFA KONSTRUKCE:

Dovolujeme si tímto požádat o upřesnění následujícího problému, na který nás upozornili naši potencionální
subdodavatelé v části prefakonstrukcí. Dle jejich názoru zadávací projektová dokumentace staticky

dostatečně neřeší napojení monolitické stropní konstrukce a prefa sloupu, kde je pochybnost s přenesením
sil.

Pro uvedený uzel připadají jakožto možná řešení následující možnosti:

1.1 Nejlevnější způsob je podepřít stropní desku konzolami na sloup (udělat hlavici) to možná vadí
investorovi, protože volil skryté průvlaky v monol. desce.

1.2 Další způsob je, který vychází z popisu, že v desce budou skryté průvlaky. Lze to takto provést pouze
při použití speciálního kování od firem Halfen nebo Pfeifer, jejichž typy a množství neobsahuje výkaz
výměr.

1.3 Dále pak, jsou dodavatelé - v souvislosti s popisem řešení v bodě 1.2 -  přesvědčeni, že sloup průřezu
40x40cm je podhodnocený průřezově staticky a dodatečná výztuž od speciálního kování by se tam ani

nevešla.

V rámci sjednocení a zadání a jeho transparentnosti by měl investor rozhodnout, jaké z výše popsaných
řešení bude použito, neboť řešení popsaná v bodě 1.2 s návazností na 1.3 může mít dopad do ceny v řádech
až jednotek statisíců. Bude-li zvoleno řešení levnější, popsané v bodě 1.1 pak musí investor strpět viditelné
konzoly (hlavice) sloupů. Toto nemůže rozhodovat uchazeč sám.

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Podepření stropních desek pomocí konzol, popř. hlavic je z hlediska 
architektonického řešení nepřípustné. Přenos sil ze stropních desek do sloupů zajistí „skryté 
hlavice“ např. s použitím speciálního kování, jak je uvedeno v bodě 1.2. Architekt i statik si 
uvědomují náročnost provedení tohoto spoje, který bude řešen v rámci dílenské dokumentace 
dodavatele stavby. V rámci autorského dozoru bude tato dokumentace předložena k odsouhlasení 
statikovi a architektovi, kteří se na výsledném řešení budou podílet. Toto je potřeba zohlednit v ceně 
prefabrikovaných konstrukcí. Dokumentace pro provádění stavby neobsahuje výkresy výztuže, 
dílenskou dokumentaci spojů apod., proto není vykázáno případné použití kování skrytých hlavic. 
Finálním řešení je závislé na možnostech a návrzích konkrétního dodavatele, výrobce. 

Dimenze profilů, průřezů je ověřena statickým výpočtem. 

 

Dotaz č. 2: STŘEŠNÍ PLÁŠŤ 

2.1 Pokud má být střešní plášť Broof t3, musí být pod folií skelné rouno 120 g/m2, nikoli textilie 300 g/m2, 
JE NUTNO URČIT !!!  

2.2 Pod dlažbou je dle PD a TZ 15 % plochy a spádů v EPS 200 - VV neuvažuje. Nebude možné 
zkombinovat spády z různých materiálů bez dalších upřesňujících podkladů. 

2.2 Ve VV chybí opracování prostupů, vpustě, případně šachty proti ucpávání vpustí pod zeminou či 
kačírkem. 

2.3 Objednatel si musí stanovit, jakým počtem ks chce přikotvit skladbu, když je stabilizována přitížením. 

2.4 PD dostatečně jasně neřeší oplechování - zachycení do rámu zasklení a kotvení zasklení u atiky. 
Dodavatel DOPORUČUJE MÍSTO OSB DESEK KVŮLI BOBTNÁNÍ POUŽÍVAT VODĚODOLNOU 

PŘEKLIŽKU. 

2.5 Rozpor v oplechování atiky: Atika dle VV oplechována poplast. plechem s RŠ do 400 mm a převařením 
folií – viz. položka:   

314 K 764214605 
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm 

a NIKOLI JAKO CELOPŘEKRÝVKA u DET Ve2g !  

Při šíři atiky 500 mm by takovéto oplechování muselo být v rš. min. 700 mm. Co má platit? 

 

Odpovědi na dotazy č. 2.1 až 2.5:  

ad 2.1) Požadavek na střešní plášť Broof (t3) je stanoven PBŘ v požárně nebezpečných prostorech a 
pod VZT jednotkami. Tomu je uzpůsobena skladba střešního pláště v daném místě. Kačírek, resp. 
dlažba na povrchu střešního pláště splňují tento požadavek reakce na oheň. 

ad 2.2) Zřejmě nepochopení záměru. Na střeše atria je navržena skladba S.2b – kačírek. Na cca 
15 % plochy atria budou rozprostřeny tzv. „šlapáky“ z betonové dlažby (skladba S.2c, která je 
prakticky identická s S.2b). V rámci AD bude architektem upřesněno rozmístění šlapáků a skutečný 
rozsah. Pro potřebu cenové nabídky uvažujte s kačírkem v celé ploše, tak jak je uvedeno ve VV. 

ad 2.2) Aktuální VV obsahuje perforované revizní šachty a kačírkové lišty, které byly doplněny již 
dříve na základě připomínek uchazeče o zakázku – viz Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 6 -

odpověď na dotaz č. 2. 

ad 2.3) Počet a rozmístění kotev bude stanoven v dodavatelské dokumentaci střešního pláště. Toto 
není obsahem dokumentace pro provádění stavby. 

ad 2.4) V PD je uvedeno, že součástí dodávky prosklených stěn bude výrobní dokumentace 
obsahující řešení oplechování vč. detailů, které odsouhlasí architekt. Toto je potřeba zohlednit 
v cenové nabídce. AL stěny jsou náročné na realizaci a vyžadují práci specializované firmy se 
zkušenostmi, nejedná se o montáž „oken“. Detaily uvedené v PD jsou tzv. ideové, vypovídají 
o představě architekta. Součástí AD bude spolupráce s dodavatelem na výsledném řešení 
jednotlivých detailů, zohledňující technické (výrobní) možnosti a představy architekta. 



3

OSB deska se pro ukončení atik používá běžně. Nesmí být v konstrukci zabudovaná vlhkost.
Alternativní použití vodovzdorné překližky je možné projednat v rámci AD. V cenové nabídce
uvažujte OSB desky, tak jak je uvedeno v PD a VV.

ad 2.5) Pro potřebu CN uvažujte s oplechováním atik dle VV a dle označení v PD V/31, tj. ukončení
atiky poplastovaným plechem R.Š. 400 mm a s natavením fólie. V rámci AD může být řešení
upřesněno architektem.

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr SO 002_interier_VV-optimal_220329 je špatně nastavený vzorec v záložce
Krycího listu. První záložka rozpočtu i druhá záložka rekapitulace počítá správně, ale v záložce krycího listu
součet neodpovídá. Žádáme o opravu VV.

Odpověď na dotaz č. 3: Ve VV SO002 – interiér byla překontrolována a opravena funkčnost
vzorců v jednotlivých záložkách – viz SO02_interier_VV_optimal_220419.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

Příloha: SO002_interier_VV_optimal_220419

V Hradci Králové 19.04.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                  
                   
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 15

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název   Královéhradecký kraj
Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO   708 89 546

DIČ   CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,

                                         

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: V soupisu prací VON je položka č.23 Náklady na zkušební provoz. Zkušební provoz je zmíněn i
v návrhu SOD, ale nejsou nikde definovány požadavky ani délka. Žádáme zadavatele o doplnění.

Odpověď na dotaz č. 1: Vlastní zkušení provoz není stavebním úřadem předepsán. Uchazeč ocení
pouze potřebná měření před kolaudací (např. doložení hydienických limitů – hluk od VZT jednotek

na střeše a doba dozvuku v tělocvičně požadovaných KHS před uvedením do provozu).

Dotaz č. 2: V některých rozpočtech profesí jsou jednotkové ceny nákladů rozděleny na dodávku a montáž.
Většina rozpočtovacích programů toto rozdělení nepoužívá. Bude zadavatel akceptovat uvedení jedné
jednotkové ceny za dodávku a montáž? Tzn. že v rozpočtu VZT a UT bude vyplněn pouze jeden sloupec.
V rozpočtech pro ZTI bude vyplněna pouze celková jednotková cena. Na výslednou cenu toto
nerozdělování nemá vliv.

Odpověď na dotaz č. 2: Uchazeč ocení výkaz výměr v rozsahu a členění poskytnutém

zadavatelem.

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 20.04.2023

Ing. Věra Zeinerová
na základě pověření

         
         

                       
              
                 
                

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 16

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546

DIČ CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,
                                        

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.
________________________________________________________________________________________

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10
Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Dobrý den, upozorňuji na zřejmě chybně nastavené vzorce v soupisu prací SO002 interier. Po

zadání jednotkové ceny, která se dle nastavených vzorců rozdělí na jednotkovou cenu za dodávku a montáž
dojde k navýšení celkové ceny o 10% (součet jednotkových cen za dodávku a montáž tím neodpovídá celkové
jednotkové ceně).

Odpověď na dotaz č. 1: Na základě výše uvedeného dotazu bude prověřen soupis prací a případně
upraven v dalším vysvětlení, které bude zveřejněno.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele
na  https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html  v detailu uvedené zakázky.

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 2. 5. 2023 v 10:00 hodin.

Způsob podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 24. 4. 2023

Mgr. Jitka Bučková

na základě pověření

          
       

                             
       
                          
       

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


1

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 17

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka

Identifikační údaje zadavatele:
Název Královéhradecký kraj

Sídlo Pivovarské náměstí1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546

DIČ CZ70889546

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,
e-mail: vezemerova@kr-kralovehradecky.cz

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech
jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo
„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona.
________________________________________________________________________________________

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10
Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1: Dobrý den, upozorňuji na zřejmě chybně nastavené vzorce v soupisu prací SO002 interier. Po
zadání jednotkové ceny, která se dle nastavených vzorců rozdělí na jednotkovou cenu za dodávku a montáž
dojde k navýšení celkové ceny o 10% (součet jednotkových cen za dodávku a montáž tím neodpovídá celkové
jednotkové ceně).

Odpověď na dotaz č. 1:
Automaticky nastavených 10 % z ceny dodávky na montáž je ve vzorci zrušeno - viz příloha

Jednotková cena = cena za dodávku odpovídající dané jednotce
Dodávka = cena za dodávku odpovídajícího množství
Montáž = cena montáže dodaného materiálu v daném množství
Cena celkem = dodávka + montáž
Cena za montáž se nyní negeneruje automaticky, uchazeč vyplní hodnotu sám, nabídne cenu
montáže.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele

na  https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 2.html  v detailu uvedené zakázky.

Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí 2. 5. 2023 v 10:00 hodin.

Způsob podání nabídek se nemění.
Příloha: SO002_interier_VV_optimal_220424

V Hradci Králové 24. 4. 2023

Mgr. Jitka Bučková

na základě pověření

    
     
       

         
             
             
      
          
                

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

	H:\01_ZAKAZKY\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\Smlouva_o_dilo.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\Pril_2_Rozpocet_1.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\Pril_4_Souhrnne_prohlaseni.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\Pril_5_Stavebni_povoleni.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\Pril_6_Seznam středních škol v KHK pro účely exkurze.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\Pril_7_VZD.pdf

		2023-06-30T14:41:36+0200
	Ing. Pavel Valc




